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Општина                     АРАЧИНОВО 
Населено место АРАЧИНОВО 
Изборно место бр. 2333 
Локација за гласање   О.У. “ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕУ”  С. АРАЧИНОВО     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     АА     до     АК 

 

Избирачкото место е дел од населено место    АРАЧИНОВО   

 улица опис од до 
 по презиме А А 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина                     АРАЧИНОВО 
Населено место АРАЧИНОВО 
Изборно место бр. 2333/1 
Локација за гласање О.У. “ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕУ”   С. АРАЧИНОВО     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     АЛ     до     АШ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    АРАЧИНОВО   

 улица опис од до 
 по презиме А А 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АРАЧИНОВО 
Населено место АРАЧИНОВО 
Изборно место бр. 2334 
Локација за гласање О.У. “ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕУ”  С. АРАЧИНОВО   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Б     до     В 

 

Избирачкото место е дел од населено место    АРАЧИНОВО   

 улица опис од до 
 по презиме Б Ѕ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АРАЧИНОВО 
Населено место АРАЧИНОВО 
Изборно место бр. 2334/1 
Локација за гласање О.У. “ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕУ”  С. АРАЧИНОВО   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Г     до     Ѕ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    АРАЧИНОВО   

 улица опис од до 
 по презиме Б Ѕ 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АРАЧИНОВО 
Населено место АРАЧИНОВО 
Изборно место бр. 2335  
Локација за гласање О.У. “ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕУ”   С. АРАЧИНОВО     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
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од     И     до     И 

 

Избирачкото место е дел од населено место    АРАЧИНОВО 

 улица опис од до 
 по презиме И Љ 

 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АРАЧИНОВО 
Населено место АРАЧИНОВО 
Изборно место бр. 2335/1 
Локација за гласање О.У. “ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕУ”  С. АРАЧИНОВО     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ј     до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    АРАЧИНОВО 

 улица опис од до 
 по презиме И Љ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АРАЧИНОВО 
Населено место АРАЧИНОВО 
Изборно место бр. 2336 
Локација за гласање О.У. “ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕУ”   С. АРАЧИНОВО     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Њ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    АРАЧИНОВО 

 улица опис од до 
 по презиме М Р 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АРАЧИНОВО 
Населено место АРАЧИНОВО 
Изборно место бр. 2336/1 
Локација за гласање О.У. “ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕУ”  С. АРАЧИНОВО     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     О     до     Р 

 

Избирачкото место е дел од населено место    АРАЧИНОВО 

 улица опис од до 
 по презиме М Р 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АРАЧИНОВО 
Населено место АРАЧИНОВО 
Изборно место бр. 2337 
Локација за гласање О.У. “ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕУ”  С. АРАЧИНОВО     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     С     до     Т 

 

Избирачкото место е дел од населено место    АРАЧИНОВО 

 улица опис од до 
 по презиме С Ш 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АРАЧИНОВО 
Населено место АРАЧИНОВО 
Изборно место бр. 2337/1 
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Локација за гласање О.У. “ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕУ”  С. АРАЧИНОВО     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ќ     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    АРАЧИНОВО 

 улица опис од до 
 по презиме С Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АРАЧИНОВО 
Населено место МОЈАНЦИ 
Изборно место бр. 2338 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. МОЈАНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МОЈАНЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АРАЧИНОВО 
Населено место ОРЛАНЦИ 
Изборно место бр. 2339 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. ОРЛАНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОРЛАНЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АРАЧИНОВО 
Населено место ГРУШИНО 
Изборно место бр. 2340 
Локација за гласање О. У. “ БАЈРАМ ШАБАНИ “  С. ГРУШИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГРУШИНО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БЕРОВО 
Населено место БЕРОВО 
Изборно место бр. 0001 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  УЛ. “ МАРШАЛ ТИТО “  ББ   

 улица опис од до 
 по презиме А Б 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БЕРОВО 
Населено место БЕРОВО 
Изборно место бр. 0002 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  УЛ. “ МАРШАЛ ТИТО “  ББ   

 улица опис од до 
 по презиме В И 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БЕРОВО 
Населено место БЕРОВО 
Изборно место бр. 0003 
Локација за гласање БИЗНИС ИНКУБАТОР УЛ. МИРЧЕ АЦЕВ  4 

 улица опис од до 
 по презиме Ј Љ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БЕРОВО 
Населено место БЕРОВО 
Изборно место бр. 0004 
Локација за гласање БИЗНИС ИНКУБАТОР ВО БЕРОВО  УЛ. “МИРЧЕ АЦЕВ” 4   

 улица опис од до 
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 по презиме М О 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БЕРОВО 
Населено место БЕРОВО 
Изборно место бр. 0005 
Локација за гласање О.У. “ ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ “  УЛ. “ МАРШАЛ ТИТО “ ББ 

 улица опис од до 
 по презиме П Р 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БЕРОВО 
Населено место БЕРОВО 
Изборно место бр. 0006 
Локација за гласање ГРАДСКА БИБЛИОТЕКА  УЛ. “ МАРШАЛ ТИТО”  2   

 улица опис од до 
 по презиме С У 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БЕРОВО 
Населено место БЕРОВО 
Изборно место бр. 0007 
Локација за гласање ОПШТИНСКА ЗГРАДА  УЛ. “ ДИМИТАР ВЛАХОВ “  10   

 улица опис од до 
 по презиме Ф Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БЕРОВО 
Населено место БУДИНАРЦИ 
Изборно место бр. 0008 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРАТА       С. БУДИНАРЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БУДИНАРЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БЕРОВО 
Населено место ВЛАДИМИРОВО 
Изборно место бр. 0009 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВЛАДИМИРОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВЛАДИМИРОВО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БЕРОВО 
Населено место ДВОРИШТЕ 
Изборно место бр. 0010 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДВОРИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДВОРИШТЕ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БЕРОВО 
Населено место МАЧЕВО 
Изборно место бр. 0011 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. МАЧЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАЧЕВО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина БЕРОВО 
Населено место МИТРАШИНЦИ 
Изборно место бр. 0012 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
6                                                       

 

Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МИТРАШИНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МИТРАШИНЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БЕРОВО 
Населено место РАТЕВО 
Изборно место бр. 0013 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ       С. РАТЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАТЕВО 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БЕРОВО 
Населено место РУСИНОВО 
Изборно место бр. 0014 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РУСИНОВО     

 улица опис од до 
 по презиме А К 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БЕРОВО 
Населено место РУСИНОВО 
Изборно место бр. 0015 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РУСИНОВО     

 улица опис од до 
 по презиме Л Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БЕРОВО 
Населено место СМОЈМИРОВО 
Изборно место бр. 0016 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СМОЈМИРОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место СМОЈМИРОВО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0026 
Локација за гласање О.У. “ДАМЕ ГРУЕВ” (СТАРО)  УЛ. “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ”  ББ   

 улица опис од до 
 ДАМЕ ГРУЕВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0027 
Локација за гласање О.У. “ДАМЕ ГРУЕВ” (СТАРО)  УЛ. “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ”  ББ   

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ непарни 0277 КРАЈ 
 МАТИЈА ГУБЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 ПАРАЛОВО сите 0001 КРАЈ 
 ВЕРА ЦИРИВИРИ сите 0001 КРАЈ 

 БОШКО НАЈДОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0028 
Локација за гласање О. У. “ ДАМЕ ГРУЕВ “  УЛ. “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ”  ББ   
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 улица опис од до 
 ЦВЕТАН ДИМОВ сите 0001 КРАЈ 
 МЕТОДИ ПАТЧЕВ сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0029 
Локација за гласање О. У. “ ДАМЕ ГРУЕВ “  УЛ. “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ”  ББ   

 улица опис од до 
 ШТИПСКА сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0030 
Локација за гласање О. У. “ ДАМЕ ГРУЕВ “  УЛ. “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ”  ББ   

 улица опис од до 
 БЕГОВА ЧЕШМА сите 0001 КРАЈ 
 КАРАЏОВА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕРЕ ТОШЕВ сите 0001 КРАЈ 
 САРАЕВО сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0031 
Локација за гласање О. У. “ ДАМЕ ГРУЕВ “  УЛ. “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ”  ББ   

 улица опис од до 
 БРЕГАЛНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 ДИМО ХАЏИ ДИМОВ сите 0001 КРАЈ 
 КОСТА АБРАШЕВИЌ сите 0001 КРАЈ 

 ЕГЕЈСКА непарни 0001 0001 

 ДОНКА УШЛИОВА сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0032 
Локација за гласање О. У. “ ДАМЕ ГРУЕВ “  УЛ. “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ”  ББ   

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ШЕРАЛТИ сите 0001 КРАЈ 
 ЦРВЕНИ СТЕНИ сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 НОВАЧКИ ПАТ сите 0001 КРАЈ 
 ПРИЛЕПСКА парни 0060 0060 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0033 
Локација за гласање О. У. “ ДАМЕ ГРУЕВ “  УЛ. “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ”  ББ   

 улица опис од до 
 ПАТ ЗА КОЖАРА сите 0001 КРАЈ 
 ПРИЛЕПСКА парни 0062 КРАЈ 
 ПРИЛЕПСКА парни 0002 0058 
 ЗЕМЈОДЕЛСКО УЧИЛИШТЕ сите 0001 КРАЈ 

 ДИМИТАР РОБЕВ сите 0001 КРАЈ 

 МИХАИЛ АПОСТОЛСКИ - ДОНЧО сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0034 
Локација за гласање О. У.”ДАМЕ ГРУЕВ”  УЛ. “БОРИС БАСТЕРО” - НАС. ТРИАГОЛНИК  ББ   

 улица опис од до 
 БОРИС БАСТЕРО сите 0001 КРАЈ 
 ЕДВАРД КАРДЕЛЈ парни 0002 0024 

 БАТАЉОН СТИВ НАУМОВ парни 0002 0024 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0035 
Локација за гласање О. У.”ДАМЕ ГРУЕВ”  УЛ. “БОРИС БАСТЕРО” - НАС. ТРИАГОЛНИК  ББ   

 улица опис од до 
 25-ТИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
 ИВАН МИЛУТИНОВИЌ парни 0068 КРАЈ 
 НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ парни 0032 КРАЈ 

 ФИЛИП ВТОРИ МАКЕДОНСКИ парни 0068 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0036 
Локација за гласање О. У.”ДАМЕ ГРУЕВ”  УЛ. “БОРИС БАСТЕРО” - НАС. ТРИАГОЛНИК  ББ   

 улица опис од до 
 БЕЛАСИЦА сите 0001 КРАЈ 
 ХЕРЦЕГОВИНА сите 0001 КРАЈ 
 МАКСИМ ГОРКИ непарни 0033 КРАЈ 
 МАКСИМ ГОРКИ парни 0032 КРАЈ 
 МАКСИМ ГОРКИ сите без број ББ ББ 
 ВАСА ПЕЛАГИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ВРПОЉЕ сите 0001 КРАЈ 

 БЛАГОЈЧЕ СИЛЈАНОВСКИ непарни 0033 КРАЈ 
 БЛАГОЈЧЕ СИЛЈАНОВСКИ парни 0032 КРАЈ 
 БЛАГОЈЧЕ СИЛЈАНОВСКИ сите без број ББ ББ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0037 
Локација за гласање О. У.”ДАМЕ ГРУЕВ”  УЛ. “БОРИС БАСТЕРО” - НАС. ТРИАГОЛНИК  ББ   

 улица опис од до 
 ПРИЛЕПСКА непарни 0013 КРАЈ 
 ПРИЛЕПСКА сите без број ББ ББ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0038 
Локација за гласање О. У. “ ТОДОР АНГЕЛЕВСКИ “  УЛ. “ЦАНЕ БУЈУКОВСКИ” - НАС. УШИЦИ-3  34   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      М 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА   

 улица опис од до 
 АРОН АРОЕСТИ сите 0001 КРАЈ 
 ЦАНЕ БУЈУКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МИНЕЛА БАБУКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
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__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0038/1 
Локација за гласање О. У. “ ТОДОР АНГЕЛЕВСКИ “  УЛ. “ЦАНЕ БУЈУКОВСКИ” - НАС. УШИЦИ-3  34   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Н     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА   

 улица опис од до 
 АРОН АРОЕСТИ сите 0001 КРАЈ 
 ЦАНЕ БУЈУКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МИНЕЛА БАБУКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место ГОРНО ОРИЗАРИ И БИТОЛА 
Изборно место бр. 0039 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОРНО ОРИЗАРИ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ГОРНО ОРИЗАРИ и БИТОЛА   

 улица опис од до 
 ГОРНО ОРИЗАРИ сите 0001 КРАЈ 
 КОСТУРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТКО ШАЛЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 РАШТАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТАРА ЧЕШМА сите 0001 КРАЈ 
 ВАНЧО ЈАНЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЈАБЛАНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 КУКУШ сите 0001 КРАЈ 

 НАС. СТРЕЖЕВО сите 0001 КРАЈ 
 РАШАНЕЦ сите 0001 КРАЈ 

 РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ сите 0001 КРАЈ 
 УШИЦИ сите 0001 КРАЈ 

 МРАМОРЕЦ сите 0001 КРАЈ 

 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА сите 0001 КРАЈ 

 КИРЕ КОСТАДИНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место ГОРНО ОРИЗАРИ И БИТОЛА 
Изборно место бр. 0039/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОРНО ОРИЗАРИ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ГОРНО ОРИЗАРИ и БИТОЛА   

 улица опис од до 
 ГОРНО ОРИЗАРИ сите 0001 КРАЈ 
 КОСТУРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТКО ШАЛЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 РАШТАНСКА сите 0001 КРАЈ 
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 СТАРА ЧЕШМА сите 0001 КРАЈ 
 ВАНЧО ЈАНЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЈАБЛАНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 КУКУШ сите 0001 КРАЈ 

 НАС. СТРЕЖЕВО сите 0001 КРАЈ 
 РАШАНЕЦ сите 0001 КРАЈ 

 РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ сите 0001 КРАЈ 

 УШИЦИ сите 0001 КРАЈ 

 МРАМОРЕЦ сите 0001 КРАЈ 

 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА сите 0001 КРАЈ 

 КИРЕ КОСТАДИНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место ГОРНО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 0040 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОРНО ОРИЗАРИ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      М 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ГОРНО ОРИЗАРИ  

 улица опис од до 
 КРСТЕ НАЛЕ сите 0001 КРАЈ 
 ВАСИЛ БРКЛЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ВЛАДИМИР НАЗОР сите 0001 КРАЈ 

 8-МИ СЕПТЕМРИ сите 0001 КРАЈ 

 ЗАХАРИЈА ШУМЉАНСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место ГОРНО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 0040/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОРНО ОРИЗАРИ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Н     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ГОРНО ОРИЗАРИ  

 улица опис од до 
 КРСТЕ НАЛЕ сите 0001 КРАЈ 
 ВАСИЛ БРКЛЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ВЛАДИМИР НАЗОР сите 0001 КРАЈ 

 8-МИ СЕПТЕМРИ сите 0001 КРАЈ 

 ЗАХАРИЈА ШУМЉАНСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место ДОЛНО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 0041 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОЛНО ОРИЗАРИ     

 улица опис од до 
 по презиме А М 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место ДОЛНО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 0042 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОЛНО ОРИЗАРИ     

 улица опис од до 
 по презиме Н Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0043 
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Локација за гласање УПРАВА ЗА ПАЗАРИ  УЛ. “ИЛИЈА ЏАКОНОВСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 15-ТИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА МИНГОВИ сите 0001 КРАЈ 
 ДУНАВ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИЈА ЏАКОНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ИВАН МИЛУТИНОВИЌ парни 0002 0066 
 КАРЛОВЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 КАВАЛА сите 0001 КРАЈ 
 КОЧАНИ сите 0001 КРАЈ 
 КОЛЕ НЕДЕЛКОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КОПАНКИ сите 0001 КРАЈ 
 КРАЛИ МАРКО сите 0001 КРАЈ 
 МАКЕДОНСКА сите 0001 КРАЈ 
 МЕЧКИН КАМЕН сите 0001 КРАЈ 
 МЕТОДИ ТАНЧЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МОША ПИЈАДЕ сите 0001 КРАЈ 
 ОРДАН НИКОЛОВ сите 0001 КРАЈ 
 ОРДАН ЏИНОТ сите 0001 КРАЈ 
 ПАНДА ЧЕШНОВА сите 0001 КРАЈ 
 ПРОХОР ПЧИНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 РАЈКО ЖИНЗИФОВ сите 0001 КРАЈ 
 СЕЛО РАДЊА сите 0001 КРАЈ 
 СКОПСКА сите 0001 КРАЈ 
 СПЛИТ сите 0001 КРАЈ 
 ТИТОВ ВЕЛЕС сите 0001 КРАЈ 
 ТРСТ сите 0001 КРАЈ 

 ФИЛИП ВТОРИ МАКЕДОНСКИ парни 0002 0066 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0044 
Локација за гласање САЛА НА К.У.Д. “ АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ “  УЛ. “ЖИКИЦА ЈОВАНОВИЌ ШПАНАЦ”  ББ   

 улица опис од до 
 АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ непарни 0151 0275 
 ДАЛМАТИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ДЕБАРЦА сите 0001 КРАЈ 
 ЕГЕЈСКА парни 0002 КРАЈ 

 ЕГЕЈСКА непарни 0003 КРАЈ 
 ЕГЕЈСКА сите без број ББ ББ 

 МАРЈАН БОЖИНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЕСТРЕА ОВАДИЈА МАРА сите 0001 КРАЈ    
 СТРЕЈА НАХМИЈАС-МАРА сите 0001 КРАЈ    

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0045 
Локација за гласање УПРАВА НА ПАЗАРИ  УЛ. “ИЛИЈА ЏАКОНОВСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 ЖИКИЦА ЈОВАНОВИЌ-ШПАНАЦ сите 0001 КРАЈ 
 ЕДВАРД КАРДЕЛЈ непарни 0001 КРАЈ 
 ЕДВАРД КАРДЕЛЈ сите без број ББ ББ 
 ПИОНЕРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПРИЛЕПСКА непарни 0001 0011 
 СРЕМ сите 0001 КРАЈ 
 БАРАЉОН СТИВ НАУМОВ непарни 0001 КРАЈ 
 БАРАЉОН СТИВ НАУМОВ сите без број ББ ББ 

 СВ. НЕКТАРИЈ БИТОЛСКИ сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0046 
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Локација за гласање ОУ “ТОДОР АНГЕЛЕВСКИ”  УЛ. “ИЛИНДЕНСКА”  ББ   

 улица опис од до 
 БОГОМИЛА сите 0001 КРАЈ 
 ЦАНЕ ВАСИЛЕВ парни 0022 КРАЈ 
 ЕДВАРД КАРДЕЛЈ парни 0026 КРАЈ 
 ИВАН МИЛУТИНОВИЌ непарни 0037 КРАЈ 
 МАКСИМ ГОРКИ непарни 0001 0031 
 МАКСИМ ГОРКИ парни 0002 0030 
 НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ парни 0002 0030 
 НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ непарни 0001 КРАЈ 

 БАТАЉОН СТИВ НАУМОВ парни 0026 КРАЈ 

 БЛАГОЈЧЕ СИЛЈАНОВСКИ непарни 0001 0031 
 БЛАГОЈЧЕ СИЛЈАНОВСКИ парни 0002 0030 

 ФИЛИП ВТОРИ МАКЕДОНСКИ непарни 0037 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0047 
Локација за гласање О.У. “ ТОДОР АНГЕЛЕСКИ “               УЛ. “ИЛИНДЕНСКА   ББ   

 улица опис од до 
 ШИРОКА сите 0001 КРАЈ 
 7-МИ ЈУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТИЈАН КАРПОШ сите 0001 КРАЈ 
 РАБОТНИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 СМИЛЕВО сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0048 
Локација за гласање О.У. “ ТОДОР АНГЕЛЕСКИ “               УЛ. “ИЛИНДЕНСКА   ББ   

 улица опис од до 
 1-ВА сите 0001 КРАЈ 
 2-РА сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА непарни 0001 0037 
 ИЛИНДЕНСКА сите без број ББ ББ 
 ИЛИНДЕНСКА парни 0002 0080 
 ПАНДЕ КАЈЗЕРО сите 0001 КРАЈ 
 РАФАЕЛ МАРТИНО сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0049 
Локација за гласање О. У. “ ЃОРЃИ СУГАРЕ “  УЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 ЦАНЕ ВАСИЛЕВ парни 0002 0020 
 ЦАНЕ ВАСИЛЕВ непарни 0001 КРАЈ 
 ГОСТИВАР сите 0001 КРАЈ 
 ИВАН МИЛУТИНОВИЌ непарни 0001 0035 
 ИВАН МИЛУТИНОВИЌ сите без број ББ ББ 
 ОТЕШЕВО сите 0001 КРАЈ 
 ОВЧИ ПАЗАР сите 0001 КРАЈ 
 СВЕТИ НАУМ сите 0001 КРАЈ 

 ФИЛИП ВТОРИ МАКЕДОНСКИ непарни 0001 0035 
 ФИЛИП ВТОРИ МАКЕДОНСКИ сите без број ББ ББ 
___________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0050 
Локација за гласање О. У. “ ЃОРЃИ СУГАРЕ “  УЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 БОРИС СТРЕЗОВ сите 0001 КРАЈ 
 МУКОС сите 0001 КРАЈ 
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__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0051 
Локација за гласање О. У. “ ЃОРЃИ СУГАРЕ “  УЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 РИЕКА сите 0001 КРАЈ 
 СТРУШКА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.101 сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0052 
Локација за гласање О. У. “ ЃОРЃИ СУГАРЕ “  УЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ непарни 0075 0133 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ парни 0038 КРАЈ 
 КРАГУЕВАЦ сите 0001 КРАЈ 
 СРЕМСКА МИТРОВИЦА сите 0001 КРАЈ 
 СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0053 
Локација за гласање О. У. “ ТОДОР АНГЕЛЕВСКИ “  УЛ. “ИЛИНДЕНСКА”  ББ   

 улица опис од до 
 ИВАН ЦАНКАР сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТАР ДЕЛЈАН сите 0001 КРАЈ 
 СУТЈЕСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВАТАША сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0054 
Локација за гласање О. У. “ ТОДОР АНГЕЛЕВСКИ “  УЛ. “ИЛИНДЕНСКА”  ББ   

 улица опис од до 
 БУКОВА ШУМА сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА непарни 0039 0077 
 ИЛИНДЕНСКА парни 0084 0202 
 КУЗМАН ШАПКАРЕВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0055 
Локација за гласање О. У. “ ТОДОР АНГЕЛЕВСКИ “  УЛ. “ИЛИНДЕНСКА”  ББ   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ СУГАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ИСТРА сите 0001 КРАЈ 
 ЈАИНЦИ сите 0001 КРАЈ 
 ПОРЕЧКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0056 
Локација за гласање О.У. “ЃОРГИ СУГАРЕВ”  УЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 11-ТИ МАРТ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМИТРИЕ ТУЦОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 КОЗАРА сите 0001 КРАЈ 
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 ПАНДЕ НИКОЛОВ сите 0001 КРАЈ 

 ЧЕДЕ ФИЛИПОВСКИ ДАМЕ сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0057 
Локација за гласање С.О.У . “ ТАКИ ДАСКАЛО “      “ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ МУРАТОТ”    37  

 улица опис од до 
 4-ТИ НОЕМВРИ парни 0002 0056 
 ХРИСТО ХРИСТОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЈОСИФ ХРИСТОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МАРКС-ЕНГЕЛС сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА РУСИНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ТЕСЛА непарни 0001 0115 
 НИКОЛА ТЕСЛА парни 0020 0086 
 НИКОЛА ТЕСЛА сите без број ББ ББ 
 НИКОЛА ТЕСЛА парни 0002 0016 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0058 
Локација за гласање С.О.У . “ ТАКИ ДАСКАЛО “        УЛ. “ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ МУРАТОТ”    37 

 улица опис од до 
 БОРИС КИДРИЧ парни 0006 КРАЈ 
 БОРИС КИДРИЧ непарни 0005 КРАЈ 
 БОРИС КИДРИЧ сите без број ББ ББ 
 БОРИС КИДРИЧ по список 0003 0003 
 БОРИС КИДРИЧ по список 0004 0004 
 БОРИС КИДРИЧ по список 0001 0001 
 БОРИС КИДРИЧ по список 0002 0002 
 ДРВАР сите 0001 КРАЈ 
 ЕНИЏЕ ВАРДАР сите 0001 КРАЈ 
 КОЧО ПАЛИГОРА сите 0001 КРАЈ 

 ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ МУРАТО парни 0006 КРАЈ 
 ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ МУРАТО непарни 0005 КРАЈ 
 ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ МУРАТО сите без број ББ ББ 
 ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ МУРАТО по список 0003 0003 
 ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ МУРАТО по список 0004 0004 
 ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ МУРАТО по список 0001 0001 
 ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ МУРАТО по список 0002 0002 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0059 
Локација за гласање О. У. “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “  БУЛ. “1 - ВИ МАЈ”  274   

 улица опис од до 
 27-МИ МАРТ сите 0001 КРАЈ 
 ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЛАЗО ТРПОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0001 0101 
 НИКОЛА ТЕСЛА парни 0018 0018 
 ПЕТАР ПЕТРОВИЌ-ЊЕГОШ сите 0001 КРАЈ 
 РУЗВЕЛТОВА сите 0001 КРАЈ 
 ШИРОК СОКАК непарни 0001 0101 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0060 
Локација за гласање О. У. “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “  БУЛ. “1 - ВИ МАЈ”  274   

 улица опис од до 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ сите без број ББ ББ 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ непарни 0001 0105 
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 ЃУРО ЃАКОВИЌ парни 0002 0094 
 2-РИ АВГУСТ сите 0001 КРАЈ 
 БЛАЖЕ РОГОЗИНАРО сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ парни 0204 0308 
 ДОБРИВОЕ РАДОСАВЛЕВИЌ сите 0001 КРАЈ 

 ВЛАТКО МИЛЕНКОСКИ сите без број ББ ББ 
 ВЛАТКО МИЛЕНКОСКИ непарни 0001 0105 
 ВЛАТКО МИЛЕНКОСКИ парни 0002 0094 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0061 
Локација за гласање О.У. “КОЛЕ КАНИНСКИ”  УЛ. “БРАНКО РАДИЧЕВИЌ”  ББ   

 улица опис од до 
 КАРПОШ парни 0002 0012 
 НАС.КАРПОШ парни 0002 КРАЈ 
 НАС.КАРПОШ сите без број ББ ББ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0062 
Локација за гласање О.У. “КОЛЕ КАНИНСКИ”  УЛ. “БРАНКО РАДИЧЕВИЌ”  ББ   

 улица опис од до 
 КАРПОШ непарни 0001 0025 
 НАС.КАРПОШ непарни 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0063 
Локација за гласање О.У. “КОЛЕ КАНИНСКИ”  УЛ. “БРАНКО РАДИЧЕВИЌ”  ББ   

 улица опис од до 
  КЛАНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 НАС. КЛАНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 ПАЦА ВАНЧОВА сите 0001 КРАЈ 
 ПОЕШЕВО сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.16 сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0064 
Локација за гласање О.У. “КОЛЕ КАНИНСКИ”  УЛ. “БРАНКО РАДИЧЕВИЌ”  ББ   

 улица опис од до 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ непарни 0107 КРАЈ 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ парни 0096 КРАЈ 
 22-РИ ДЕКЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 4-ТИ НОЕМВРИ непарни 0001 0049 
 БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ сите без број ББ ББ 
 БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ парни 0318 КРАЈ 
 ДОКТОР РАЈС сите 0001 КРАЈ 
 ГАВРИЛО ПРИНЦИП сите 0001 КРАЈ 

 ВЛАТКО МИЛЕНКОСКИ непарни 0107 КРАЈ 
 ВЛАТКО МИЛЕНКОСКИ парни 0096 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0065 
Локација за гласање О.У. “КОЛЕ КАНИНСКИ”   УЛ. “ПАЦА МИРЧЕВА” - НАС. “БУК. ЛИВАДИ”  ББ   

 улица опис од до 
 БУКОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 КУМРОВЕЦ сите 0001 КРАЈ 
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 ЛАЗАР Г. КОТАРЕЦОТ сите 0001 КРАЈ 
 МИТРЕ ВРЧКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПАЦА МИРЧЕВА сите 0001 КРАЈ 
 ПАНДЕ ИЛКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ДИМИТАР НЕСТОРОВ сите 0001 КРАЈ 

 ИЛЧО СТОЈАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЛИЛЈАНА ЧАЛОВСКА сите 0001 КРАЈ 

 СЛАВЕЈКО АРСОВ сите 0001 КРАЈ 

 МИХАЈЛО НИКОЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ВЛАСТИМИР НИКОЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0066 
Локација за гласање О.У. “КОЛЕ КАНИНСКИ” УЛ. “ПАЦА МИРЧЕВА” - НАС. “БУК. ЛИВАДИ”  ББ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      М 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ЗЕКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 АПОСТОЛ ЗДРАВЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 БУКОВСКИ МОСТ сите 0001 КРАЈ 
 КОЧО ДОЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КРСТИН ЧУЛАКОВСКИ-КИЧО сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 4 сите 0001 КРАЈ 

 ВОДЕН сите 0001 КРАЈ 

______________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0066/1 
Локација за гласање О.У. “КОЛЕ КАНИНСКИ”   УЛ. “ПАЦА МИРЧЕВА” - НАС. “БУК. ЛИВАДИ”  ББ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Н     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ЗЕКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 АПОСТОЛ ЗДРАВЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 БУКОВСКИ МОСТ сите 0001 КРАЈ 
 КОЧО ДОЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КРСТИН ЧУЛАКОВСКИ-КИЧО сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 4 сите 0001 КРАЈ 

 ВОДЕН сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0067 
Локација за гласање О.У. “КОЛЕ КАНИНСКИ” УЛ. “БРАНКО РАДИЧЕВИЌ” ББ   

 улица опис од до 
 БУРСА сите 0001 КРАЈ 
 ИНДУСТРИСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПРОГРЕС сите 0001 КРАЈ 
 СОЛУНСКА сите без број ББ ББ 
 СОЛУНСКА непарни 0263 КРАЈ 
 СОЛУНСКА парни 0296 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0068 
Локација за гласање О.У. “КОЛЕ КАНИНСКИ” УЛ. “БРАНКО РАДИЧЕВИЌ” ББ   

 улица опис од до 
 БИСТРА сите 0001 КРАЈ 
 БОРИМЕЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ГУРГУР сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БУКОВО 
Изборно место бр. 0069 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БУКОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БУКОВО 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0070 
Локација за гласање О.У. “ТРИФУН ПАНОВСКИ” УЛ. “ОХРИДСКА” БР. 50     

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 29-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 БЕЛГРАДСКА сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА ЏАФЕРОВИ сите 0001 КРАЈ 
 ЦАР САМОИЛ непарни 0001 0049 
 ФУШТАНИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈОРГО ОСМАНО сите 0001 КРАЈ 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ сите 0001 КРАЈ 
 КОЧО ДЕСАНО сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0002 0060 
 СЛАВКО ЛУМБАРКО сите 0001 КРАЈ 
 СТЕРЈО ЃОРЃИЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ШИРОК СОКАК парни 0002 0060 

 ВИЕНСКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0071 
Локација за гласање О.У. “ТРИФУН ПАНОВСКИ” УЛ. “ОХРИДСКА” БР. 50   

 улица опис од до 
 ЦАР САМОИЛ непарни 0055 0113 
 ЦАР САМОИЛ парни 0002 0110 
 ЦАР САМОИЛ сите без број ББ ББ 
 ПОЛКОВНИК НЕДЕЛКОВ сите 0001 КРАЈ 
 СТРАШО ПИНЏУР сите 0001 КРАЈ 
 СУДСКА сите 0001 КРАЈ 
 ТОМЕ ПЕТРОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0072 
Локација за гласање О.У. “ТРИФУН ПАНОВСКИ” УЛ. “ОХРИДСКА” БР. 50   

 улица опис од до 
 БОРКА ЛЕВАТА сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ парни 0076 0154 
 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ сите без број ББ ББ 
 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ парни 0002 0030 
 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ непарни 0001 0005 
 МАВРОВО сите 0001 КРАЈ 
 ОХРИДСКА сите без број ББ ББ 
 ОХРИДСКА непарни 0001 0057 
 ОХРИДСКА парни 0002 0048 
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 ПИРИН сите 0001 КРАЈ 
 ВАНГЕЛ МАЈОРО сите 0001 КРАЈ 
 ВЛАДИМИР НАЗОР сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0073 
Локација за гласање ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА СПОМЕНИЦИТЕ НА КУЛТУРАТА И МУЗЕЈ - БИТОЛА  УЛ. “КЛИМЕНТ  
 ОХРИДСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 БАНИЦА сите 0001 КРАЈ 

 ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ИЛИЈА НИКОЛОВСКИ ЛУЈ сите 0001 КРАЈ 

 КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА сите 0001 КРАЈ 

 МИС ЕЛЕН СТОУН сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА парни 0020 0062 

 РОКДАЈЛ сите  0001 КРАЈ 

 СВ. ЈОВАН КУКУЗЕЛ сите 0001 КРАЈ 

 ТОДОР СКАЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0074 
Локација за гласање ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА СПОМЕНИЦИТЕ НА КУЛТУРАТА И МУЗЕЈ - БИТОЛА  УЛ. “КЛИМЕНТ  
 ОХРИДСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 БРАНИСЛАВ НУШИЌ сите 0001 КРАЈ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ непарни 0001 0007 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ непарни 0039 КРАЈ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ парни 0002 0024 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ парни 0110 КРАЈ 
 КРУШЕВО сите 0001 КРАЈ 
 СЕВЕР-ЈУГ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0075 
Локација за гласање ДОМ НА М. З. “ ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ “  УЛ. “ПИТУ ГУЛИ”  ББ   

 улица опис од до 
 ХРИСТО УЗУНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 СОЛУНСКА парни 0160 0236 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0076 
Локација за гласање ДОМ НА М. З. “ ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ “  УЛ. “ПИТУ ГУЛИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА   

 улица опис од до 
 ЛЕРИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0098 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО сите без број ББ ББ 
 НИКО ФУНДАЛИ сите 0001 КРАЈ 

 ШИРОК СОКАК парни 0098 КРАЈ 
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 ШИРОК СОКАК сите без број ББ ББ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0076/1 
Локација за гласање ДОМ НА М. З. “ ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ “  УЛ. “ПИТУ ГУЛИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА   

 улица опис од до 
 ЛЕРИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0098 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО сите без број ББ ББ 
 НИКО ФУНДАЛИ сите 0001 КРАЈ 

 ШИРОК СОКАК парни 0098 КРАЈ 
 ШИРОК СОКАК сите без број ББ ББ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0077 
Локација за гласање ДОМ НА М. З. “ СТЕВЧЕ ПАТАКО “  УЛ. “СТИВ НАУМОВ”  ББ   

 улица опис од до 
 ХРИСТО БОТЕВ сите 0001 КРАЈ 
 СТЕВО ПАТАКО сите 0001 КРАЈ 
 СТИВ НАУМОВ парни 0002 0106 
 СТИВ НАУМОВ непарни 0001 0083 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0078 
Локација за гласање ДОМ НА М. З. “ СТЕВЧЕ ПАТАКО “  УЛ. “СТИВ НАУМОВ”  ББ   

 улица опис од до 
 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ парни 0032 КРАЈ 
 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ непарни 0007 КРАЈ 
 ЛЕНИНОВА парни 0042 КРАЈ 
 ЛЕНИНОВА непарни 0057 КРАЈ 
 ОРДЕ ЧОПЕЛА сите 0001 КРАЈ 

 ПЕЦЕ МАТИЧЕВСКИ парни 0042 КРАЈ 
 ПЕЦЕ МАТИЧЕВСКИ непарни 0057 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0079 
Локација за гласање БИБЛИОТЕКА “КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ”-ЧИТАЛНА НА ПРИЗЕМ.  УЛ. “ЛЕНИНОВА”  ББ   

 улица опис од до 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ парни 0026 0108 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ сите без број ББ ББ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ непарни 0009 0037 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0080 
Локација за гласање БИБЛИОТЕКА “КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ”-ЧИТАЛНА НА ПРИЗЕМ.  УЛ. “ЛЕНИНОВА”  ББ   

 улица опис од до 
 ЛЕНИНОВА парни 0002 0040 
 ЛЕНИНОВА непарни 0001 0055 
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 ЛЕНИНОВА сите без број ББ ББ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0072 0096 
 СОЛУНСКА непарни 0123 0203 
 ТОМАКИ ДИМИТРОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ШИРОК СОСКАК парни 0072 0096 

 ПЕЦЕ МАТИЧЕВСКИ парни 0002 0040 
 ПЕЦЕ МАТИЧЕВСКИ непарни 0001 0055 
 ПЕЦЕ МАТИЧЕВСКИ сите без број ББ ББ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0081 
Локација за гласање ОУ “КОЛЕ КАНИНСКИ”  УЛ. “БРАНКО РАДИЃЕВИЌ”  ББ 

 улица опис од до 
 4-ТИ НОЕМВРИ сите без број ББ ББ 
 4-ТИ НОЕМВРИ парни 0074 КРАЈ 
 НИКОЛА ТЕСЛА парни 0132 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА непарни 0001 0025 
 ПАРТИЗАНСКА парни 0002 0018 
 СОЛУНСКА парни 0238 0294 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0082 
Локација за гласање ОУ “КОЛЕ КАНИНСКИ”  УЛ. “БРАНКО РАДИЃЕВИЌ”  ББ 

 улица опис од до 
 ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 АРИ АНГЕЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМО ХАЏИ ПОПОВ сите 0001 КРАЈ 
 ХЕРАКЛЕА сите 0001 КРАЈ 
 ИВО ЛОЛА РИБАР сите 0001 КРАЈ 
 КАНИНО сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0113 КРАЈ 
 МАРИОВО сите 0001 КРАЈ 
 РАДЕ ИЛИЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ТУШИН сите 0001 КРАЈ 
 ЗБОРСКА сите 0001 КРАЈ 

 ШИРОК СОСКАК непарни 0113 КРАЈ 

 МАКЕДОНСКА ФАЛАНГА сите 0001 КРАЈ 

 МАКЕДОНСКИ ГЕМИЏИИ сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0083 
Локација за гласање О.У  “ КОЛЕ КАНИНСКИ “        УЛ. “БРАНКО РАДИЧЕВИЌ “ ББ   

 улица опис од до 
 ЕЛПИДА КАРАМАНДИ сите 0001 КРАЈ 
 КОЛЕ КАНИНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0103 0111 
 МИХАЈЛО БОЈАЏИЕВ сите 0001 КРАЈ 
 МИРКО И ТАНЧЕ ЖИВКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 НЕОЛИЦА сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ТЕСЛА парни 0088 0130 
 СОЛУНСКА непарни 0205 0261 
 ВАРДАРСКА сите 0001 КРАЈ 

 ШИРОК СОКАК непарни 0103 0111 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0084 
Локација за гласање О.У. “КОЛЕ КАНИНСКИ” УЛ. БРАНКО РАДИЧЕВИЌ ББ 

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ЃОРЃИЕВ сите 0001 КРАЈ 
 4-ТИ НОЕМВРИ непарни 0051 КРАЈ 
 4-ТИ НОЕМВРИ парни 0058 0072 
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 БРАНКО РАДИЧЕВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ЦРВЕНА ВОДА сите 0001 КРАЈ 
 КИЧЕВО сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ТЕСЛА непарни 0117 КРАЈ 
 ПРОБИШТИП сите 0001 КРАЈ 
 СТРАМАШЕВО сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0085 
Локација за гласање О. У. “ ЃОРЃИ СУГАРЕВ “  УЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  ББ 

 улица опис од до 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КАЈМАКЧАЛАН сите 0001 КРАЈ 
 КИРО ДИМИТРОВ ДАНДАРО сите 0001 КРАЈ 
 КОЛЕ ЛАЧЕТО сите 0001 КРАЈ 
 МИРЧЕ АЦЕВ парни 0002 0026 
 МИРЧЕ АЦЕВ непарни 0001 0029 
 ТАКИ ДАСКАЛОТ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0086 
Локација за гласање О. У. “ ЃОРЃИ СУГАРЕВ “  УЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 БОРКА ТАЛЕВ сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ непарни 0065 0065 
 БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ непарни 0071 0077 
 ДЕБАРСКА парни 0002 0008 
 ДЕБАРСКА непарни 0001 0007 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ парни 0002 0036 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ сите без број ББ ББ 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ непарни 0001 0073 
 ИЛИНДЕНСКА парни 0204 0264 
 ИЛИНДЕНСКА непарни 0079 0115 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0087 
Локација за гласање О. У. “ ЃОРЃИ СУГАРЕВ “  УЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 ЈОРДАН ПИПЕРКАТА сите 0001 КРАЈ 
 КАРАОРМАН непарни 0001 0097 
 КАРАОРМАН сите без број ББ ББ 
 КОРДУН сите 0001 КРАЈ 
 МИРЧЕ АЦЕВ непарни 0033 КРАЈ 
 МИРЧЕ АЦЕВ парни 0028 КРАЈ 
 ТИТОВО УЖИЦЕ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.102 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.103 сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0088 
Локација за гласање О. У. “ ЃОРЃИ СУГАРЕВ “  УЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 БИХАЌ сите 0001 КРАЈ 
 ДЕБАРСКА парни 0010 0086 
 ДЕБАРСКА сите без број ББ ББ 
 ДЕБАРСКА непарни 0009 0051 
 ЈАЈЦЕ сите 0001 КРАЈ 
 КАРАОРМАН парни 0002 0068 

 ДИМАТАР МИТЕ БОГОЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0089 
Локација за гласање О. У. “ ЃОРЃИ СУГАРЕВ “  УЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА   

 улица опис од до 
 КАРАОРМАН непарни 0099 КРАЈ 
 ЉУБОЈНО сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0089/1 
Локација за гласање О. У. “ ЃОРЃИ СУГАРЕВ “  УЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА   

 улица опис од до 
 КАРАОРМАН непарни 0099 КРАЈ 
 ЉУБОЈНО сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0090 
Локација за гласање О. У. “ ЃОРЃИ СУГАРЕВ “  УЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 ДЕБАРСКА парни 0088 КРАЈ 
 ДЕБАРСКА непарни 0053 КРАЈ 
 КАРАОРМАН парни 0070 КРАЈ 
 НЕГОТИНО сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0091 
Локација за гласање ГИМНАЗИЈА “ ЈОСИП БРОЗ ТИТО “  БУЛ. “1 - ВИ МАЈ”  51   

 улица опис од до 
 7-МА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ непарни 0001 0049 
 ДРАГОРСКА сите 0001 КРАЈ 
 КРСТЕ МИСИРКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ТРЕСКАЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 ВТОРА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0092 
Локација за гласање ГИМНАЗИЈА “ЈОСИП БРОЗ ТИТО”  БУЛ. “1-ВИ МАЈ”  51   

 улица опис од до 
 ДЕВЕАНИ сите 0001 КРАЈ 
 ФАХРИ ИБРАИМ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА парни 0266 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА непарни 0117 КРАЈ 
 КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0093 
Локација за гласање ДОМ НА М. З. “ ДИМИТАР ВЛАХОВ “  УЛ. “ЈОРГО КОСТОВСКИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА   

 улица опис од до 
 КОЗЈАК сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0093/1 
Локација за гласање ДОМ НА М. З. “ ДИМИТАР ВЛАХОВ “  УЛ. “ЈОРГО КОСТОВСКИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА   

 улица опис од до 
 КОЗЈАК сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0094 
Локација за гласање ДОМ НА М. З. “ ДИМИТАР ВЛАХОВ “  УЛ. “ЈОРГО КОСТОВСКИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА   

 улица опис од до 
 АТАНАС ТРПЧЕВСКИ-ТАСЕ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМИТАР ТОДОРОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈОРГО КОСТОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МАЧВА сите 0001 КРАЈ 
 МОРДО НАХМИЈАС-ЛАЗО сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА Г. НИКЛЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 ПРВА ЕГЕЈСКА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 ТРАЈЧЕ МАГЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ВИДАН ЈАНАКИЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0094/1 
Локација за гласање ДОМ НА М. З. “ ДИМИТАР ВЛАХОВ “  УЛ. “ЈОРГО КОСТОВСКИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА   

 улица опис од до 
 АТАНАС ТРПЧЕВСКИ-ТАСЕ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМИТАР ТОДОРОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈОРГО КОСТОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МАЧВА сите 0001 КРАЈ 
 МОРДО НАХМИЈАС-ЛАЗО сите 0001 КРАЈ 
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 НИКОЛА Г. НИКЛЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 ПРВА ЕГЕЈСКА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 ТРАЈЧЕ МАГЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ВИДАН ЈАНАКИЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0095 
Локација за гласање О.У. “ТРИФУН ПАНОВСКИ”  УЛ. “ОХРИДСКА”  50   

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ парни 0040 0074 
 ОХРИДСКА непарни 0059 0267 
 ОХРИДСКА парни 0052 0172 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0096 
Локација за гласање О. У. “ ТРИФУН ПАНОВСКИ “  УЛ. “ОХРИДСКА”  50   

 улица опис од до 
 ШАР ПЛАНИНА сите 0001 КРАЈ 

 МИТРОПОЛИТСКА сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 СТИВ НАУМОВ непарни 0095 КРАЈ 
 СТИВ НАУМОВ парни 0142 КРАЈ 
 СТИВ НАУМОВ сите без број ББ ББ 

 МАРКО ЦЕПЕНКОВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0097 
Локација за гласање О. У. “ ТРИФУН ПАНОВСКИ “  УЛ. “ОХРИДСКА”  50   

 улица опис од до 
 ЦАР САМОИЛ непарни 0121 КРАЈ 
 ЦАР САМОИЛ парни 0112 КРАЈ 
 ТРИФУН ПАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0098 
Локација за гласање О. У. “ ТРИФУН ПАНОВСКИ “  УЛ. “ОХРИДСКА”  50   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ НАУМОВ парни 0002 0008 
 ЃОРЃИ НАУМОВ непарни 0001 0007 
 КЛЕНОВЕЦ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0099 
Локација за гласање ФАКУЛТЕТ ЗА УЧИТЕЛИ  УЛ. “ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 22-РИ ЈУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 ЛАЛЕВСКИ ЈОВАН ЛЕКО сите 0001 КРАЈ 
 РОМАНИЈА сите 0001 КРАЈ 
 СТЕРЈОВСКИ ЃОРЃИ ЏОЏА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0100 
Локација за гласање МЗ “ГЕНЕРАЛ ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ”  УЛ. “ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
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 13-ТИ ЈУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 4-ТИ ЈУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ непарни 0009 0083 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0101 
Локација за гласање ФАКУЛТЕТ ЗА УЧИТЕЛИ  УЛ. “ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 БОСНА сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ПРВИ МАЈ парни 0002 0038 
 ЈОАКИМ КРЧОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈОРГОВ КАМЕН сите 0001 КРАЈ 
 МЕТОДИ ТРАЈКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ОХРИДСКА парни 0174 КРАЈ 
 ОХРИДСКА непарни 0269 КРАЈ 
 СМОЛЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ТАКИ ДИМИТРОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0102 
Локација за гласање О. У. “ ЕЛПИДА КАРАМАНДИ “  УЛ. “ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      М 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА   

 улица опис од до 
 ЈНА сите 0001 КРАЈ 
 МЛАДИНСКИ БРИГАДИ сите 0001 КРАЈ 

 СМИЛЕВСКИ КОНГРЕС сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0102/1 
Локација за гласање О. У. “ ЕЛПИДА КАРАМАНДИ “  УЛ. “ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Н     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА   

 улица опис од до 
 ЈНА сите 0001 КРАЈ 
 МЛАДИНСКИ БРИГАДИ сите 0001 КРАЈ 

 СМИЛЕВСКИ КОНГРЕС сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0103 
Локација за гласање О. У. “ ЕЛПИДА КАРАМАНДИ “  УЛ. “ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 ЃЕОРЃИ ДИМИТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ БЕЌАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 БИЛБИЛ КАМЕН сите 0001 КРАЈ 
 ДОВЛЕЏИК непарни 0001 0029 
 ДОВЛЕЏИК сите без број ББ ББ 
 ДОВЛЕЏИК парни 0002 КРАЈ 

 11-ТА МАКЕДОНСКА ДИВИЗИЈА сите 0001 КРАЈ 
 АРСЕНИЈЕ ЈОВКОВ сите 0001 КРАЈ 
 КИРИЛ ВАНГЕЛОВ МАКЕДОНСКИ сите 0001 КРАЈ 
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 МИХАИЛ ПЕТРУШЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ХЕРЦЕГ НОВИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0104 
Локација за гласање О. У. “ ЕЛПИДА КАРАМАНДИ “  УЛ. “ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 БОРИС КИДРИЧ по список 0004 0004 
 БОРИС КИДРИЧ по список 0003 0003 
 БОРИС КИДРИЧ по список 0002 0002 
 БОРИС КИДРИЧ по список 0001 0001 
 ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ парни 0064 КРАЈ 
 ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ непарни 0085 КРАЈ 
 ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ сите без број ББ ББ 

 ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ МУРАТО по список 0004 0004 
 ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ МУРАТО по список 0003 0003 
 ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ МУРАТО по список 0002 0002 
 ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ МУРАТО по список 0001 0001 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0105 
Локација за гласање О. У. “ ЕЛПИДА КАРАМАНДИ “  УЛ. “ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ непарни 0001 0007 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0106 
Локација за гласање О. У. “ ЕЛПИДА КАРАМАНДИ “  УЛ. “ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      М 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА   

 улица опис од до 
 ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ парни 0002 0062 
 ИГЊАТ АТАНАСОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0106/1 
Локација за гласање О. У. “ ЕЛПИДА КАРАМАНДИ “  УЛ. “ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Н     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА   

 улица опис од до 
 ГЕН. ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ парни 0002 0062 
 ИГЊАТ АТАНАСОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0107 
Локација за гласање О. У. “ СТИВ НАУМОВ “  УЛ. “СТИВ НАУМОВ”  93   

 улица опис од до 
 АБДУЛ КЕРИМ ПАША сите 0001 КРАЈ 
 МАРА ЈОСИФОВА сите 0001 КРАЈ 
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 ПЕЦО БОЖИНОВСКИ парни 0002 0080 
 ПЕЦО БОЖИНОВСКИ непарни 0001 0017 
 ПЕПИ ПУПЛЕ сите 0001 КРАЈ 
 СТИВ НАУМОВ парни 0108 0140 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0108 
Локација за гласање О. У. “ СТИВ НАУМОВ “  УЛ. “СТИВ НАУМОВ”  93   

 улица опис од до 
 СОЛУНСКА непарни 0001 0119 
 СОЛУНСКА парни 0002 0158 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0109 
Локација за гласање М. З. “ КОЛЕ ЛАЧЕТО “ - ГОЛЕМА САЛА  УЛ. “СТИВ НАУМОВ”  93   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ НАУМОВ непарни 0009 0059 
 ДОЈРАН сите 0001 КРАЈ 
 ЛАВЧАНСКА КОРИЈА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0110 
Локација за гласање М. З. “ КОЛЕ ЛАЧЕТО “ -БИФЕ КЛУБ  УЛ. “СТИВ НАУМОВ”  ББ   

 улица опис од до 
 ГАВРИЛО РАДОМИР сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА парни 0064 0090 
 ПЕЦО БОЖИНОВСКИ парни 0082 0118 
 ПЕЦО БОЖИНОВСКИ непарни 0019 КРАЈ 
 ТОШО ДАСКАЛО сите 0001 КРАЈ 
 ТРАЈАН БЕЛЕВ ГОЦЕ сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0111 
Локација за гласање М. З. “ ЃОРЃИ НАУМОВ “  УЛ. “ПАРТИЗАНСКА”  ББ   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ НАУМОВ сите без број ББ ББ 
 ЃОРЃИ НАУМОВ парни 0010 КРАЈ 
 УЛ.12 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.13 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.21 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.22 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.23 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.24 сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0112 
Локација за гласање Е. М. У. Ц. “ ГЕОРГИ НАУМОВ “  УЛ. “ПАРТИЗАНСКА”  ББ   

 улица опис од до 
 МИРКА ГИНОВА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 14-ТА непарни 0001 0019 
 УЛ. 14-ТА сите без број ББ ББ 
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 УЛ.25 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.26 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.27 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.28 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.30 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.31 сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0113 
Локација за гласање Е. М. У. Ц. “ ЃОРЃИ НАУМОВ “  УЛ. “ПАРТИЗАНСКА”  ББ   

 улица опис од до 
 БОНДЕ СКЕРЛЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 НАРОДНИ ХЕРОИ сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА парни 0092 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0114 
Локација за гласање Е. М. У. Ц. “ ЃОРЃИ НАУМОВ “  УЛ. “ПАРТИЗАНСКА”  ББ   

 улица опис од до 
 БОРИС БУЏЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МИХАЈЛО АНДОНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0115 
Локација за гласање СПОРТСКА САЛА ,,ПАВЕЛ ШАТЕВ,, УЛ. ,, Д-Р КОНСТАНТИН РОБЕВ,,   ББ   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ПОП ХРИСТОВ сите 0001 КРАЈ 
 АЛБЕРТ АЈНШТАЈН сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС САРАФОВ сите 0001 КРАЈ 
 Д-Р КОНСТАНТИН РОБЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ДУБРОВНИК сите 0001 КРАЈ 
 ЈОСИП ЈУРАЈ ШТРОСМАЕР сите 0001 КРАЈ 
 МАНАПО сите 0001 КРАЈ 
 МАРИЈА КИРИ сите 0001 КРАЈ 
 НЕРЕДСКА сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ЈАНКОВ ВАПЦАРОВ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ПАРАПУНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА сите без број ББ ББ 
 ПАРТИЗАНСКА непарни 0027 0031 
 ПЕТАР ЧАУЛЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТРЕ М. АНДРЕЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 СОТИР БРБЕВСКИ парни 0002 0044 
 СОТИР БРБЕВСКИ непарни 0001 0043 
 СОТИР БРБЕВСКИ сите без број ББ ББ 
 СТАЛЕ ПОПОВ сите 0001 КРАЈ 

 СВ. ЗЛАТА МЕГЛЕНСКА сите 0001 КРАЈ 

 ВАСИЛ ЧОКАЛАРОВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0116 
Локација за гласање СПОРТСКА САЛА ,,ПАВЕЛ ШАТЕВ,, УЛ. ,, Д-Р КОНСТАНТИН РОБЕВ,,   ББ   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ АБАЏИЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 12-КЛАДЕНЦИ парни 0002 0040 
 12-КЛАДЕНЦИ сите без број ББ ББ 
 12-КЛАДЕНЦИ непарни 0001 0041 
 15-ТИ КОРПУС парни 0002 0036 
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 АЦО КАРАМАНОВ сите 0001 КРАЈ 

 Д-Р ХРИСТО ТАТАРЧЕВ  сите 0001 КРАЈ 

 ДОНЧО ШТИПЈАНЧЕТО сите 0001 КРАЈ 

 ИВАН КОЗАРОВ сите 0001 КРАЈ 

 КИРАЦА ВИСУЛЧЕВА сите 0001 КРАЈ 

 ПАНКО БРАШНАРОВ сите 0001 КРАЈ 

 ПАВЕЛ ХРИСТОВ сите 0001 КРАЈ 

 ПЕТАР МАЗЕВ сите 0001 КРАЈ 
 МИЛТОН МАНАКИ парни 0002 0028 
 МИЛТОН МАНАКИ непарни 0001 0031 

 СВ. ПАНТЕЛЕЈМОН сите 0001 КРАЈ 
 СТУДЕНТСКА сите 0001 КРАЈ 

 ТЕОДОСИЈ СИНАИТСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ВАНЧО НИКОЛЕСКИ сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0117 
Локација за гласање М. З. “ ПАНДЕ КАЈЗЕРО “  УЛ. “15-ТИ КОРПУС”  ББ   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ НАУМОВ непарни 0075 КРАЈ 
 12-КЛАДЕНЦИ парни 0042 КРАЈ 
 12-КЛАДЕНЦИ непарни 0043 КРАЈ 
 15-ТИ КОРПУС парни 0038 КРАЈ 
 15-ТИ КОРПУС сите без број ББ ББ 

 15-ТИ КОРПУС непарни 0001 КРАЈ 
 ЛАВЧАНСКИ ПАТ сите 0001 КРАЈ 
 МИЛТОН МАНАКИ непарни 0033 КРАЈ 
 МИЛТОН МАНАКИ парни 0030 КРАЈ 

 ПАРТЕНИЈ ЗОГРАФСКИ сите 0001 КРАЈ 

 СВ. ДИМИТРИЈА СОЛУНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.110 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.120 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.130 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.140 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.150 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.160 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.170 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.180 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.190 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.200 сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0118 
Локација за гласање М. З. “ ПАНДЕ КАЈЗЕРО “  УЛ. “15-ТИ КОРПУС”  ББ   

 улица опис од до 
 ПАРТИЗАНСКА непарни 0033 0045 
 ПЕЦО БОЖИНОВСКИ парни 0154 КРАЈ 
 СОТИР БРБЕВСКИ парни 0046 КРАЈ 
 СОТИР БРБЕВСКИ непарни 0045 КРАЈ 
 СТРЧИН сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 14-ТА непарни 0021 КРАЈ 
 УЛ.210 сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0119 
Локација за гласање О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА   



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
30                                                       

 

 улица опис од до 
 АНЕСТИ ПАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 АСНОМ сите 0001 КРАЈ 
 РУЖА ДЕЛЧЕВА сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0119/1 
Локација за гласање О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА   

 улица опис од до 
 АНЕСТИ ПАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 АСНОМ сите 0001 КРАЈ 
 РУЖА ДЕЛЧЕВА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0120 
Локација за гласање О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      М 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА   

 улица опис од до 
 ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ парни 0002 0028 
 ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ непарни 0001 0041 
 ПАРТИЗАНСКА непарни 0047 0079 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0120/1 
Локација за гласање О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Н     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА   

 улица опис од до 
 ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ парни 0002 0028 
 ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ непарни 0001 0041 
 ПАРТИЗАНСКА непарни 0047 0079 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0121 
Локација за гласање О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА   
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 улица опис од до 
 ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ парни 0030 0034 
 ЈАНКО ПАЛИГОРА сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА непарни 0081 КРАЈ 
 ТОДОР ПАНИЦА сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0121/1 
Локација за гласање О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА   

 улица опис од до 
 ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ парни 0030 0034 
 ЈАНКО ПАЛИГОРА сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА непарни 0081 КРАЈ 
 ТОДОР ПАНИЦА сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0122 
Локација за гласање О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА   

 улица опис од до 
 ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ непарни 0043 КРАЈ 
 ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ парни 0036 КРАЈ 

 ПАЛИСНОПЈЕ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0122/1 
Локација за гласање О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА   

 улица опис од до 
 ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ непарни 0043 КРАЈ 
 ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ парни 0036 КРАЈ 

 ПАЛИСНОПЈЕ сите 0001 КРАЈ 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0123 
Локација за гласање М. З. “ ЈОНЧЕ МУРЏЕВСКИ “  БУЛ. “СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕВОЛУЦИЈА”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      М 
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Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА   

 улица опис од до 
 АЛЕКСО НАНЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ДОВЛЕЏИК непарни 0031 КРАЈ 
 ГОЛЕМО ЕЗЕРО сите 0001 КРАЈ 
 ИВО АНДРИЌ сите 0001 КРАЈ 
 КОЧО РАЦИН сите 0001 КРАЈ 

 КРЕСНЕНСКО ВОСТАНИЕ сите 0001 КРАЈ 
 МАКЕД. ХИМАЛ. ЕКСПЕДИЦИЈА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕЛИСТЕР сите 0001 КРАЈ 
 ПРЕВАЛЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 СКОЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 УЖИЧКА РЕПУБЛИКА сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0123/1 
Локација за гласање М. З. “ ЈОНЧЕ МУРЏЕВСКИ “  БУЛ. “СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕВОЛУЦИЈА”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Н     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА   

 улица опис од до 
 АЛЕКСО НАНЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ДОВЛЕЏИК непарни 0031 КРАЈ 
 ГОЛЕМО ЕЗЕРО сите 0001 КРАЈ 
 ИВО АНДРИЌ сите 0001 КРАЈ 
 КОЧО РАЦИН сите 0001 КРАЈ 

 КРЕСНЕНСКО ВОСТАНИЕ сите 0001 КРАЈ 
 МАКЕД. ХИМАЛ. ЕКСПЕДИЦИЈА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕЛИСТЕР сите 0001 КРАЈ 
 ПРЕВАЛЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 СКОЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 УЖИЧКА РЕПУБЛИКА сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0124 
Локација за гласање ОУ “КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ”  УЛ. “ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      М 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА 

 улица опис од до 
 22-РИ АПРИЛ сите 0001 КРАЈ 
 БОШКО БУХА сите 0001 КРАЈ 
 ЈАДРАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЈОНЧЕ МУРЏЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КОЧО ЧОЛАКОВ сите 0001 КРАЈ 
 МИЛАН С. ПЕТРЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 РИСТО КАВАЛИНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 РУДО сите 0001 КРАЈ 
 ТРАЈЧЕ СТЕФАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.СВЕТОЗАР РИСТИЌ-ЦЕЦО сите 0001 КРАЈ 

 КРУМЕ КЕПЕСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ПАВЕЛ ШАТЕВ сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
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Изборно место бр. 0124/1 
Локација за гласање ОУ “КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ”  УЛ. “ДИМЧЕ ЛАХЧАНСКИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Н     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА 

 улица опис од до 
 22-РИ АПРИЛ сите 0001 КРАЈ 
 БОШКО БУХА сите 0001 КРАЈ 
 ЈАДРАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЈОНЧЕ МУРЏЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КОЧО ЧОЛАКОВ сите 0001 КРАЈ 
 МИЛАН С. ПЕТРЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 РИСТО КАВАЛИНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 РУДО сите 0001 КРАЈ 
 ТРАЈЧЕ СТЕФАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.СВЕТОЗАР РИСТИЌ-ЦЕЦО сите 0001 КРАЈ 

 КРУМЕ КЕПЕСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ПАВЕЛ ШАТЕВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0125 
Локација за гласање М. З. “ ЈОНЧЕ МУРЏЕВСКИ “  БУЛ. “СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕВОЛУЦИЈА”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      М 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА 

 улица опис од до 
 БОРИСАВ РАДОСАВЉЕВИЌ-ГОЦЕ сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.НА СОЦИЈАЛ.РЕВОЛУЦИЈА сите 0001 КРАЈ 
 ДАРВИНОВА сите 0001 КРАЈ 
 ЕПИНАЛ сите 0001 КРАЈ 
 ГАЛИЧИЦА сите 0001 КРАЈ 
 НОВОСАДСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПОЖАРЕВАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 СИСАК сите 0001 КРАЈ 
 ВАСИЛ ГЛАВИНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ БАТО сите 0001 КРАЈ 
 ВЛАДИМИР БАКАРИЌ сите 0001 КРАЈ 

 БЛАЖЕ КОНЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО сите 0001 КРАЈ 

 НИКОЛА КИРОВ МАЈСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИТОЛА 
Изборно место бр. 0125/1 
Локација за гласање М. З. “ ЈОНЧЕ МУРЏЕВСКИ “  БУЛ. “СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕВОЛУЦИЈА”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Н     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БИТОЛА 

 улица опис од до 
 БОРИСАВ РАДОСАВЉЕВИЌ-ГОЦЕ сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.НА СОЦИЈАЛ.РЕВОЛУЦИЈА сите 0001 КРАЈ 
 ДАРВИНОВА сите 0001 КРАЈ 
 ЕПИНАЛ сите 0001 КРАЈ 
 ГАЛИЧИЦА сите 0001 КРАЈ 
 НОВОСАДСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПОЖАРЕВАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 СИСАК сите 0001 КРАЈ 
 ВАСИЛ ГЛАВИНОВ сите 0001 КРАЈ 
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 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ БАТО сите 0001 КРАЈ 
 ВЛАДИМИР БАКАРИЌ сите 0001 КРАЈ 

 БЛАЖЕ КОНЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО сите 0001 КРАЈ 

 НИКОЛА КИРОВ МАЈСКИ сите 0001 КРАЈ 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место ЛАВЦИ 
Изборно место бр. 0126 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ЛАВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛАВЦИ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БРУСНИК 
Изборно место бр. 0127 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БРУСНИК     

 улица опис од до 
 цело нас.место БРУСНИК 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место ОРЕХОВО 
Изборно место бр. 0128 
Локација за гласање СТАРА ЗГРАДА НА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОРНО ОРЕХОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОРЕХОВО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место ДИХОВО 
Изборно место бр. 0129 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРАТА  С. ДИХОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДИХОВО 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место НИЖЕПОЛЕ 
Изборно место бр. 0130 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НИЖЕПОЛЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место НИЖЕПОЛЕ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место  
Изборно место бр. 0131 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТРНОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАГАРЕВО 
 цело нас.место ТРНОВО 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БРАТИН ДОЛ 
Изборно место бр. 0132 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БРАТИН ДОЛ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БРАТИН ДОЛ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина БИТОЛА 
Населено место КРКЛИНО 
Изборно место бр. 0133 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КРКЛИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КРКЛИНО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место ТРН 
Изборно место бр. 0134 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТРН     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТРН 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место КАРАМАНИ 
Изборно место бр. 0135 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КАРАМАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КАРАМАНИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место ПОЕШЕВО 
Изборно место бр. 0136 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПОЕШЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПОЕШЕВО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место ЛОГОВАРДИ 
Изборно место бр. 0137 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛОГОВАРДИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛОГОВАРДИ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место  
Изборно место бр. 0138 
Локација за гласање ОУ. “  ТОДОР АНГЕЛЕВСКИ “    С. ГОРНО ОРИЗАРИ  

 улица опис од до 
 цело нас.место РАШТАНИ 
 цело нас.место СНЕГОВО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место КРЕМЕНИЦА 
Изборно место бр. 0139 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ    С. КРЕМЕНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место КРЕМЕНИЦА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место МЕЏИТЛИЈА 
Изборно место бр. 0140 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МЕЏИТЛИЈА     

 улица опис од до 
 цело нас.место МЕЏИТЛИЈА 
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__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место  
Изборно место бр. 0141 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СРЕДНО ЕГРИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО ЕГРИ 
 цело нас.место ГОРНО ЕГРИ 
 цело нас.место СРЕДНО ЕГРИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место ВЕЛУШИНА 
Изборно место бр. 0142 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВЕЛУШИНА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВЕЛУШИНА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место ГРАЕШНИЦА 
Изборно место бр. 0143 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГРАЕШНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГРАЕШНИЦА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место ДРАГОШ 
Изборно место бр. 0144 
Локација за гласање ОБЈЕКТ НА ОПШТИНАТА  С. ДРАГОШ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДРАГОШ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место ПОРОДИН 
Изборно место бр. 0145 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПОРОДИН     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПОРОДИН 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место ЛАЖЕЦ 
Изборно место бр. 0146 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛАЖЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛАЖЕЦ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место КИШАВА 
Изборно место бр. 0147 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КИШАВА     

 улица опис од до 
 цело нас.место КИШАВА 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место ЖАБЕНИ 
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Изборно место бр. 0148 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЖАБЕНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЖАБЕНИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БИСТРИЦА 
Изборно место бр. 0149 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БИСТРИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место БИСТРИЦА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место КРАВАРИ 
Изборно место бр. 0150 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КРАВАРИ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      М 

 

 улица опис од до 
 цело нас.место КРАВАРИ 

 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место КРАВАРИ 
Изборно место бр. 0150/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КРАВАРИ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Н     до      Ш 

 

 улица опис од до 
 цело нас.место КРАВАРИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место ОЛЕВЕНИ 
Изборно место бр. 0151 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОЛЕВЕНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОЛЕВЕНИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место ОПТИЧАРИ 
Изборно место бр. 0152 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ          С. ОПТИЧАРИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОПТИЧАРИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место БАРЕШАНИ 
Изборно место бр. 0153 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ          С. БАРЕШАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БАРЕШАНИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место КРСТОАР 
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Изборно место бр. 0154 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КРСТОАР     

 улица опис од до 
 цело нас.место КРСТОАР 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место КАНИНО 
Изборно место бр. 0155 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ          С. КАНИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КАНИНО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место ОСТРЕЦ 
Изборно место бр. 0156 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОСТРЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОСТРЕЦ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место ЗЛОКУЌАНИ 
Изборно место бр. 0157 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БИСТРИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЗЛОКУЌАНИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место КУКУРЕЧАНИ 
Изборно место бр. 0194 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КУКУРЕЧАНИ     

 улица опис од до 
 по презиме А Љ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место КУКУРЕЧАНИ 
Изборно место бр. 0195 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КУКУРЕЧАНИ     

 улица опис од до 
 по презиме М Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место  
Изборно место бр. 0196 
Локација за гласање ОБЈЕКТ НА ОПШТИНАТА  С. ДРАГАРИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДРАГАРИНО 
 цело нас.место СТАРО ЗМИРНОВО 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место ЦРНОБУКИ 
Изборно место бр. 0197 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЦРНОБУКИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЦРНОБУКИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место ДРАГОЖАНИ 
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Изборно место бр. 0198 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДРАГОЖАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДРАГОЖАНИ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место СЕКИРАНИ 
Изборно место бр. 0199 
Локација за гласање ОБКЕКТ НА ОПШТИНАТА С. СЕКИРАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СЕКИРАНИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место НОВО ЗМИРНОВО 
Изборно место бр. 0200 
Локација за гласање ЗАДРУГА  С. НОВО ЗМИРНЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место НОВО ЗМИРНОВО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место  
Изборно место бр. 0201 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛОПАТИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДРЕВЕНИК 
 цело нас.место ЛОПАТИЦА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место  
Изборно место бр. 0202 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГАБАЛАВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГАБАЛАВЦИ 
 цело нас.место ОБЛАКОВО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место ЦРНОВЕЦ 
Изборно место бр. 0203 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРАТА  С. ЦРНОВЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЦРНОВЕЦ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место ЛИСОЛАЈ 
Изборно место бр. 0204 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛИСОЛАЈ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛИСОЛАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место  
Изборно место бр. 0205 
Локација за гласање ШУМАРСКА КУЌА  С. КАЖАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КАЖАНИ 
 цело нас.место СТРЕЖЕВО 
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 цело нас.место СВИНИШТЕ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место ЃАВАТО 
Изборно место бр. 0206 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ЃАВАТО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЃАВАТО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место  
Изборно место бр. 0207 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОЛЕНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛЕНЦИ 
 цело нас.место ГОПЕШ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место МАЛОВИШТЕ 
Изборно место бр. 0208 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. МАЛОВИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАЛОВИШТЕ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место РАМНА 
Изборно место бр. 0209 
Локација за гласање ЗАДРУЖЕН ДОМ  С. РАМНА     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАМНА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БИТОЛА 
Населено место  
Изборно место бр. 0210 
Локација за гласање ЗАДРУЖЕН ДОМ  С. ЛЕРА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛЕРА 
 цело нас.место МЕТИМИР 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место СРПЦИ 
Изборно место бр. 0211 
Локација за гласање ЗАДРУЖЕН ДОМ  С. СРПЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СРПЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место ЦАПАРИ 
Изборно место бр. 0212 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ            С. ЦАПАРИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЦАПАРИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БИТОЛА 
Населено место РОТИНО 
Изборно место бр. 0213 
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Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ         С. РОТИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место РОТИНО 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГДАНЦИ 
Населено место СТОЈАКОВО 
Изборно место бр. 0368 
Локација за гласање ЦОУ “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “         С. СТОЈАКОВО     

 улица опис од до 
 по презиме А Љ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГДАНЦИ 
Населено место СТОЈАКОВО 
Изборно место бр. 0369 
Локација за гласање ЦОУ “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “          С. СТОЈАКОВО     

 улица опис од до 
 по презиме М Ш 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГДАНЦИ 
Населено место СЕЛЕМЛИ 
Изборно место бр. 0370 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ           С. СЕЛЕМЛИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СЕЛЕМЛИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГДАНЦИ 
Населено место БОГДАНЦИ 
Изборно место бр. 0371 
Локација за гласање Ц.О.У. “ПЕТАР МУСЕВ” УЛ. КРУШЕВСКА БР. 64   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     М 

 

Избирачкото место е дел од населено место    БОГДАНЦИ 
 

 улица опис од до 
 ЃУРОВ ДОЛ сите 0001 КРАЈ 
 10-ТИ ОКТОМВРИ непарни 0001 КРАЈ 
 25-ТИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
 26-ТИ АПРИЛ сите 0001 КРАЈ 
 8-МИ МАРТ сите 0001 КРАЈ 
 БОГДАНЦИ по список 0001 КРАЈ 
 ЕДВАРД КАРДЕЉ сите 0001 КРАЈ 
 ИВО ЛОЛА РИБАР сите 0001 КРАЈ 
 КРАВАРНИК сите 0001 КРАЈ 
 КРУШЕВСКА непарни 0001 0019 
 КРУШЕВСКА парни 0002 0024 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0002 0032 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0001 0021 
 ПЕТАР МУСЕВ парни 0002 КРАЈ 
 ТРНКАТА сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БОГДАНЦИ 
Населено место БОГДАНЦИ 
Изборно место бр. 0371/1 
Локација за гласање Ц.О.У. “ПЕТАР МУСЕВ” УЛ. КРУШЕВСКА БР. 64   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Н     до     Ш 
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Избирачкото место е дел од населено место    БОГДАНЦИ 

 улица опис од до 
 ЃУРОВ ДОЛ сите 0001 КРАЈ 
 10-ТИ ОКТОМВРИ непарни 0001 КРАЈ 
 25-ТИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
 26-ТИ АПРИЛ сите 0001 КРАЈ 
 8-МИ МАРТ сите 0001 КРАЈ 
 БОГДАНЦИ по список 0001 КРАЈ 
 ЕДВАРД КАРДЕЉ сите 0001 КРАЈ 
 ИВО ЛОЛА РИБАР сите 0001 КРАЈ 
 КРАВАРНИК сите 0001 КРАЈ 
 КРУШЕВСКА непарни 0001 0019 
 КРУШЕВСКА парни 0002 0024 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0002 0032 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0001 0021 
 ПЕТАР МУСЕВ парни 0002 КРАЈ 
 ТРНКАТА сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГДАНЦИ 
Населено место БОГДАНЦИ 
Изборно место бр. 0372 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРАТА УЛ. “МАРШАЛ ТИТО” БР. 63  

 улица опис од до 
 10-ТИ ОКТОМВРИ парни 0002 КРАЈ 
 10-ТИ ОКТОМВРИ сите без број ББ ББ 
 11-ТИ ОКТОМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 4-ТИ ЈУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 БОГДАНЦИ по список 0001 КРАЈ 
 БРАТСТВО ЕДИНСТВО непарни 0001 КРАЈ 
 ДОЈРАНСКА парни 0062 КРАЈ 
 ДОЈРАНСКА непарни 0011 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО сите без број ББ ББ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0023 0081 
 МИРЧЕ АЦЕВ парни 0022 0080 
 МИРЧЕ АЦЕВ сите без број ББ ББ 
 МИРЧЕ АЦЕВ непарни 0001 0075 
 СТРАШО ПИНЏУР сите 0001 КРАЈ 
 ВАСО МАРКОВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БОГДАНЦИ 
Населено место БОГДАНЦИ 
Изборно место бр. 0373 
Локација за гласање  С.О.У. “БОГДАНЦИ” – БОГДАНЦИ, УЛ. “МАРШАЛ ТИТО” ББ     

 улица опис од до 
 БОШКО БУХА сите 0001 КРАЈ 
 БОГДАНЦИ по список 0001 КРАЈ 
 БРАТСТВО ЕДИНСТВО сите без број ББ ББ 
 БРАТСТВО ЕДИНСТВО парни 0002 КРАЈ 
 ДОЈРАНСКА сите без број ББ ББ 
 ДОЈРАНСКА непарни 0001 0009 
 ДОЈРАНСКА парни 0002 0060 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите без број ББ ББ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0083 0131 
 МИРЧЕ АЦЕВ парни 0002 0020 
 МОША ПИЈАДЕ сите 0001 КРАЈ 
 НАКО ВАРДАРСКИ сите без број ББ ББ 
 НАКО ВАРДАРСКИ парни 0002 0016 
 НАКО ВАРДАРСКИ непарни 0001 0025 
 ОСОГОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПРОЛЕТЕРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА сите без број ББ ББ 
 ПРВОМАЈСКА непарни 0001 0039 
 ПРВОМАЈСКА парни 0002 КРАЈ 
 ВОДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГДАНЦИ 
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Населено место БОГДАНЦИ 
Изборно место бр. 0374 
Локација за гласање   ЈОУ ДОМ НА КУЛТУРАТА “БРАНД ПЕТРУШЕВ” – БОГДАНЦИ, УЛ. “МАРШАЛ ТИТО” 63     

 улица опис од до 
 БОГДАНЦИ по список 0001 КРАЈ 
 БРАНД ПЕТРУШЕВ непарни 0001 0031 
 БРАНД ПЕТРУШЕВ парни 0002 0036 
 ИЗВОРСКИ парни 0002 КРАЈ 
 ИЗВОРСКИ сите без број ББ ББ 

 КИРИЛ ПЕТРУШЕВ сите без број ББ ББ 
 КИРИЛ ПЕТРУШЕВ непарни 0001 0027 
 КИРИЛ ПЕТРУШЕВ парни 0002 0010 
 КРУШЕВСКА парни 0026 0072 
 КРУШЕВСКА сите без број ББ ББ 
 КРУШЕВСКА непарни 0021 0051 
 МАКСИМ ГОРКИ сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0036 0060 
 ПЕТАР МУСЕВ непарни 0001 0063 
 ПЕТАР МУСЕВ сите без број ББ ББ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГДАНЦИ 
Населено место БОГДАНЦИ 
Изборно место бр. 0375 
Локација за гласање Ц.О.У. “ПЕТАР МУСЕВ”  УЛ. “КРУШЕВСКА”  64   

 улица опис од до 
 29-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 АТАНАС БОЈКОВ сите 0001 КРАЈ 
 БОГДАНЦИ по список 0001 КРАЈ 
 БРАНД ПЕТРУШЕВ парни 0038 0072 
 БРАНД ПЕТРУШЕВ непарни 0033 0069 
 ИЛИНДЕНСКА парни 0002 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА сите без број ББ ББ 
 ИЗВОРСКИ непарни 0001 КРАЈ 
 КИРИЛ ПЕТРУШЕВ парни 0016 0032 
 КИРИЛ ПЕТРУШЕВ непарни 0029 0047 
 КОСТА ПОП РИСТОВ сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0062 0104 
 НИКОЛА КАРЕВ непарни 0001 0027 
 НИКОЛА КАРЕВ парни 0002 0012 
 НИКОЛА КАРЕВ сите без број ББ ББ 
 ОЛГА ПЕТРУШЕВА сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГДАНЦИ 
Населено место БОГДАНЦИ 
Изборно место бр. 0376 
Локација за гласање С.О.У. – “БОГДАНЦИ”  - БОГДАНЦИ 

   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     О 

 

Избирачкото место е дел од населено место    БОГДАНЦИ 

 улица опис од до 
 БЕЛАСИЦА сите 0001 КРАЈ 
 БОГДАНЦИ по список 0001 КРАЈ 
 БОРО ЏОНИ сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА МИЛАДИНОВИ сите 0001 КРАЈ 
 БРАНД ПЕТРУШЕВ сите без број ББ ББ 
 БРАНД ПЕТРУШЕВ непарни 0071 КРАЈ 
 БРАНД ПЕТРУШЕВ парни 0074 КРАЈ 
 ЕГЕЈСКА непарни 0001 0065 
 ЕГЕЈСКА парни 0002 0024 

 ЕГЕЈСКА сите без број ББ ББ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0002 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА непарни 0001 КРАЈ 
 КОСТА РАЦИН сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЈАК сите 0001 КРАЈ 
 КРСТЕ МИСИРКОВ сите 0001 КРАЈ 
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 КРУШЕВСКА парни 0074 КРАЈ 
 КРУШЕВСКА непарни 0053 КРАЈ 
 КУКУШКА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0106 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0133 КРАЈ 
 МЕДУРСКА сите 0001 КРАЈ 
 МИРЧЕ ЏОЧКОВ сите 0001 КРАЈ 
 МИРКА ГИНОВА сите 0001 КРАЈ 
 НАКО ВАРДАРСКИ парни 0018 0084 
 НАКО ВАРДАРСКИ непарни 0027 КРАЈ 
 НИКОЛА КАРЕВ парни 0014 КРАЈ 
 НИКОЛА КАРЕВ непарни 0029 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ сите 0001 КРАЈ 
 ВАСИЛ ГЛАВИНОВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БОГДАНЦИ 
Населено место БОГДАНЦИ 
Изборно место бр. 0376/1 
Локација за гласање С.О.У. – “БОГДАНЦИ”  БОГДАНЦИ 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     П     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    БОГДАНЦИ 

 улица опис од до 
 БЕЛАСИЦА сите 0001 КРАЈ 
 БОГДАНЦИ по список 0001 КРАЈ 
 БОРО ЏОНИ сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА МИЛАДИНОВИ сите 0001 КРАЈ 
 БРАНД ПЕТРУШЕВ сите без број ББ ББ 
 БРАНД ПЕТРУШЕВ непарни 0071 КРАЈ 
 БРАНД ПЕТРУШЕВ парни 0074 КРАЈ 
 ЕГЕЈСКА непарни 0001 0065 
 ЕГЕЈСКА парни 0002 0024 

 ЕГЕЈСКА сите без број ББ ББ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0002 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА непарни 0001 КРАЈ 
 КОСТА РАЦИН сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЈАК сите 0001 КРАЈ 
 КРСТЕ МИСИРКОВ сите 0001 КРАЈ 
 КРУШЕВСКА парни 0074 КРАЈ 
 КРУШЕВСКА непарни 0053 КРАЈ 
 КУКУШКА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0106 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0133 КРАЈ 
 МЕДУРСКА сите 0001 КРАЈ 
 МИРЧЕ ЏОЧКОВ сите 0001 КРАЈ 
 МИРКА ГИНОВА сите 0001 КРАЈ 
 НАКО ВАРДАРСКИ парни 0018 0084 
 НАКО ВАРДАРСКИ непарни 0027 КРАЈ 
 НИКОЛА КАРЕВ парни 0014 КРАЈ 
 НИКОЛА КАРЕВ непарни 0029 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ сите 0001 КРАЈ 
 ВАСИЛ ГЛАВИНОВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГДАНЦИ 
Населено место ЃАВАТО 
Изборно место бр. 0377 
Локација за гласање П.О.У.  “КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  С. ЃАВАТО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЃАВАТО 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОСИЛОВО 
Населено место БОСИЛОВО 
Изборно место бр. 1811 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БОСИЛОВО     
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 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Ј 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОСИЛОВО 
Населено место БОСИЛОВО 
Изборно место бр. 1812 
Локација за гласање ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ  С. БОСИЛОВО     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме К Ш 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БОСИЛОВО 
Населено место РОБОВО 
Изборно место бр. 1813 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РОБОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место РОБОВО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БОСИЛОВО 
Населено место ЕДНОКУЌЕВО 
Изборно место бр. 1814 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЕДНОКУЌЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЕДНОКУЌЕВО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БОСИЛОВО 
Населено место САРАЈ 
Изборно место бр. 1815 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. САРАЈ     

 улица опис од до 
 цело нас.место САРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОСИЛОВО 
Населено место СТАРО БАЛДОВЦИ 
Изборно место бр. 1816 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СТАРО БАЛДОВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СТАРО БАЛДОВЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОСИЛОВО 
Населено место  
Изборно место бр. 1817 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С.ПЕТРАЛИНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ХАМЗАЛИ 
 цело нас.место ПЕТРАЛИНЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОСИЛОВО 
Населено место ДРВОШ 
Изборно место бр. 1818 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДРВОШ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДРВОШ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОСИЛОВО 
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Населено место ГЕЧЕРЛИЈА 
Изборно место бр. 1819 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГЕЧЕРЛИЈА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГЕЧЕРЛИЈА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОСИЛОВО 
Населено место ИЛОВИЦА 
Изборно место бр. 1820 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ИЛОВИЦА     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А К 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОСИЛОВО 
Населено место ИЛОВИЦА 
Изборно место бр. 1821 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРАТА  С. ИЛОВИЦА     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Л Ш 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОСИЛОВО 
Населено место РАДОВО 
Изборно место бр. 1822 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РАДОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАДОВО 

________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОСИЛОВО 
Населено место БОРИЕВО 
Изборно место бр. 1823 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БОРИЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БОРИЕВО 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОСИЛОВО 
Населено место СЕКИРНИК 
Изборно место бр. 1824 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СЕКИРНИК   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е целото населено место     СЕКИРНИК  

__________________________________________________________________________________________________________________________  

 

Општина БОСИЛОВО 
Населено место СЕКИРНИК 
Изборно место бр. 1824/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СЕКИРНИК   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е целото населено место     СЕКИРНИК   

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОСИЛОВО 
Населено место ТУРНОВО 
Изборно место бр. 1825 
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Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТУРНОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТУРНОВО 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БОСИЛОВО 
Населено место ШТУКА 
Изборно место бр. 1826 
Локација за гласање ЕТНО КУЛТУРЕН ЦЕНТАР  С. ШТУКА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ШТУКА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БОСИЛОВО 
Населено место МОНОСПИТОВО 
Изборно место бр. 1842 
Локација за гласање ООУ БОРИС ТРАЈКОВСКИ С. МОНОСПИТОВО    

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А К 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БОСИЛОВО 
Населено место МОНОСПИТОВО 
Изборно место бр. 1843 
Локација за гласање ООУ БОРИС ТРАЈКОВСКИ С. МОНОСПИТОВО    

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Л Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место СИНИЧАНЕ 
Изборно место бр. 2050 
Локација за гласање П.О.У. “ САБЕДИН БАЈРАМИ”              С. СИНИЧАНЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     И 

 

Избирачкото место е целото населено место    СИНИЧАНЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место СИНИЧАНЕ 
Изборно место бр. 2050/1 
Локација за гласање П.О.У. “ САБЕДИН БАЈРАМИ”           С. СИНИЧАНЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ј     до     Ш 

 

Избирачкото место е целото населено место    СИНИЧАНЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место ГОРНО СЕДЛАРЦЕ 
Изборно место бр. 2051 
Локација за гласање П.О.У. САБЕДИН БАЈРАМИ “  С. ГОРНО СЕДЛАРЦЕ     

 улица опис од до 
 по презиме А З 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место ГОРНО СЕДЛАРЦЕ 
Изборно место бр. 2052 
Локација за гласање П.О.У. САБЕДИН БАЈРАМИ С. ГОРНО СЕДЛАРЦЕ     
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 улица опис од до 
 по презиме Ѕ Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место КАМЕЊАНЕ 
Изборно место бр. 2053 
Локација за гласање О.У. “ САБЕДИН БАЈРАМИ “  С. КАМЕЊАНЕ     

 улица опис од до 
 по презиме А А 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место КАМЕЊАНЕ 
Изборно место бр. 2054 
Локација за гласање О.У. САБЕДИН БАЈРАМИ С. КАМЕЊАНЕ     

 улица опис од до 
 по презиме Б З 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место КАМЕЊАНЕ 
Изборно место бр. 2055 
Локација за гласање О.У. САБЕДИН БАЈРАМИ С. КАМЕЊАНЕ     

 улица опис од до 
 по презиме Ѕ К 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место КАМЕЊАНЕ 
Изборно место бр. 2056 
Локација за гласање О.У. САБЕДИН БАЈРАМИ С. КАМЕЊАНЕ     

 улица опис од до 
 по презиме Л Р 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место КАМЕЊАНЕ 
Изборно место бр. 2057 
Локација за гласање О.У. САБЕДИН БАЈРАМИ С. КАМЕЊАНЕ     

 улица опис од до 
 по презиме С Ш 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место УРВИЧ 
Изборно место бр. 2058 
Локација за гласање О.У. 11 ОКТОМВРИ  С. УРВИЧ     

 улица опис од до 
 цело нас.место УРВИЧ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место ЈЕЛОВЈАНЕ 
Изборно место бр. 2059 
Локација за гласање П.О.У. 11 ОКТОМВРИ  С. ЈЕЛОВЈАНЕ     

 улица опис од до 
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 цело нас.место ЈЕЛОВЈАНЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место ГОРНО ПАЛЧИШТЕ 
Изборно место бр. 2060 
Локација за гласање ОБЈЕКТ М.З. ЧИФЛИК  С. ЧИФЛИК     

 улица опис од до 
 по список ГОРНО ПАЛЧИШТЕ 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ 
Изборно место бр. 2061 
Локација за гласање О.У. ДЕРВИШ ЦАРА  С. ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ     

 улица опис од до 
 по презиме А Б 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ 
Изборно место бр. 2062 
Локација за гласање О.У. ДЕРВИШ ЦАРА  С. ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     В     до     И 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ 

 улица опис од до 
 по презиме В          О 

____________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ 
Изборно место бр. 2062/1 
Локација за гласање О.У. ДЕРВИШ ЦАРА  С. ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ј     до     О 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ 

 улица опис од до 
 по презиме В О 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ 
Изборно место бр. 2063 
Локација за гласање О.У. ДЕРВИШ ЦАРА  С. ДОЛНО ПАЛЧИШТЕ     

 улица опис од до 
 по презиме П Ш 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место НОВАЌЕ 
Изборно место бр. 2064 
Локација за гласање П.О.У. ДЕРВИШ ЦАРА    С. НОВАКЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место НОВАЌЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БОГОВИЊЕ 
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Населено место ГОРНО ПАЛЧИШТЕ 
Изборно место бр. 2065 
Локација за гласање П.О.У. ДЕРВИШ ЦАРА    “  КАЛНИК     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ГОРНО ПАЛЧИШТЕ 

 улица опис од до 
 по список ГОРНО ПАЛЧИШТЕ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место ГОРНО ПАЛЧИШТЕ 
Изборно место бр. 2065/1 
Локација за гласање П.О.У. ДЕРВИШ ЦАРА    “  КАЛНИК     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ГОРНО ПАЛЧИШТЕ 

 улица опис од до 
 по список ГОРНО ПАЛЧИШТЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место ЖЕРОВЈАНЕ 
Изборно место бр. 2066 
Локација за гласање О.У. ЛИРИЈА  С. ЖЕРОВЈАНЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЖЕРОВЈАНЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место ПИРОК 
Изборно место бр. 2067 
Локација за гласање О.У. САМИ ФРАШЕРИ  С. ПИРОК     

 улица опис од до 
 по презиме А А 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место ПИРОК 
Изборно место бр. 2068 
Локација за гласање О.У. САМИ ФРАШЕРИ  С. ПИРОК     

 улица опис од до 
 по презиме Б  Ѕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место ПИРОК 
Изборно место бр. 2069 
Локација за гласање О.У. САМИ ФРАШЕРИ  С. ПИРОК     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     И     до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ПИРОК 

 улица опис од до 
 по презиме И П 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место ПИРОК 
Изборно место бр. 2069/1 
Локација за гласање О.У. САМИ ФРАШЕРИ  С. ПИРОК     
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и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     П 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ПИРОК 

 улица опис од до 
 по презиме И П 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место ПИРОК 
Изборно место бр. 2070 
Локација за гласање О.У. САМИ ФРАШЕРИ С. ПИРОК     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Р     до     Т 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ПИРОК 
 

 улица опис од до 
 по презиме Р Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место ПИРОК 
Изборно место бр. 2070/1 
Локација за гласање О.У. САМИ ФРАШЕРИ С. ПИРОК     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ќ     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ПИРОК 
 

 улица опис од до 
 по презиме Р Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место БОГОВИЊЕ 
Изборно место бр. 2071 
Локација за гласање О.У. АБДИЛ ФРАШЕРИ  С. БОГОВИЊЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     АА     до     АЈ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    БОГОВИЊЕ 

 улица опис од до 
 по презиме А А 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место БОГОВИЊЕ 
Изборно место бр. 2071/1 
Локација за гласање О.У. АБДИЛ ФРАШЕРИ  С. БОГОВИЊЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     АК     до     АШ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    БОГОВИЊЕ 

 улица опис од до 
 по презиме А А 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место БОГОВИЊЕ 
Изборно место бр. 2072 
Локација за гласање О.У. АБДИЛ ФРАШЕРИ  С. БОГОВИЊЕ     
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 улица опис од до 
 по презиме Б Е 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место БОГОВИЊЕ 
Изборно место бр. 2073 
Локација за гласање О.У. АБДИЛ ФРАШЕРИ  С. БОГОВИЊЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     ЖА     до     ИЗ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    БОГОВИЊЕ 

 улица опис од до 
 по презиме Ж Ј 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место БОГОВИЊЕ 
Изборно место бр. 2073/1 
Локација за гласање О.У. АБДИЛ ФРАШЕРИ  С. БОГОВИЊЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     ИЅ     до     ЈШ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    БОГОВИЊЕ 

 улица опис од до 
 по презиме Ж Ј 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место БОГОВИЊЕ 
Изборно место бр. 2074 
Локација за гласање О.У. АБДИЛ ФРАШЕРИ  С. БОГОВИЊЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     К     до     Н 

 

Избирачкото место е дел од населено место    БОГОВИЊЕ 
 

 улица опис од до 
 по презиме К С 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место БОГОВИЊЕ 
Изборно место бр. 2074/1 
Локација за гласање О.У. АБДИЛ ФРАШЕРИ  С. БОГОВИЊЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Њ     до     С 

 

Избирачкото место е дел од населено место    БОГОВИЊЕ 
 

 улица опис од до 
 по презиме К С 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место БОГОВИЊЕ 
Изборно место бр. 2075 
Локација за гласање О.У. АБДИЛ ФРАШЕРИ  С. БОГОВИЊЕ     

 улица опис од до 
 по презиме Т Ш 
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__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место СЕЛЦЕ КЕЧ 
Изборно место бр. 2076 
Локација за гласање П. О.У. АБДИЛ ФРАШЕРИ    С. СЕЛЦЕ КЕЧ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СЕЛЦЕ КЕЧ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место НОВО СЕЛО 
Изборно место бр. 2077 
Локација за гласање П.О.У. 11 ОКТОМВРИ  С. НОВО СЕЛО   

 улица опис од до 
 по презиме А К 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место НОВО СЕЛО 
Изборно место бр. 2078 
Локација за гласање П.О.У. 11 ОКТОМВРИ  С. НОВО СЕЛО  

 улица опис од до 
 по презиме Л Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БОГОВИЊЕ 
Населено место РАКОВЕЦ 
Изборно место бр. 2079 
Локација за гласање П.О.У. АБДИЛ ФРАШЕРИ  С. РАКОВЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАКОВЕЦ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БРВЕНИЦА 
Населено место ДОЛНО СЕДЛАРЦЕ 
Изборно место бр. 2032 
Локација за гласање П.О.У. “КОСТА РАЦИН”  С. ДОЛНО СЕДЛАРЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО СЕДЛАРЦЕ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БРВЕНИЦА 
Населено место БРВЕНИЦА 
Изборно место бр. 2033 
Локација за гласање О. У. “ КОСТА РАЦИН “  С. БРВЕНИЦА     

 улица опис од до 
 по презиме А И 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БРВЕНИЦА 
Населено место БРВЕНИЦА 
Изборно место бр. 2034 
Локација за гласање О. У. “ КОСТА РАЦИН “  С. БРВЕНИЦА     

 улица опис од до 
 по презиме Ј О 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БРВЕНИЦА 
Населено место БРВЕНИЦА 
Изборно место бр. 2035 
Локација за гласање О.У. “КОСТА РАЦИН”  С. БРВЕНИЦА     

 улица опис од до 
 по презиме П Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БРВЕНИЦА 
Населено место ГУРГУРНИЦА 
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Изборно место бр. 2036 
Локација за гласање П.О.У.”ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” С. ГУРГУРНИЦА     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    А     до    Љ 
 

Избирачкото место е целото населено место    ГУРГУРНИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БРВЕНИЦА 
Населено место ГУРГУРНИЦА 
Изборно место бр. 2036/1 
Локација за гласање П.О.У.”ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” С. ГУРГУРНИЦА     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    М     до    Ш 
 

Избирачкото место е целото населено место    ГУРГУРНИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БРВЕНИЦА 
Населено место ЧЕЛОПЕК 
Изборно место бр. 2037 
Локација за гласање О.У. “ 7 МАРСИ”                        С. ЧЕЛОПЕК     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    А     до    А 
 
Избирачкото место е дел од населено место    ЧЕЛОПЕК        

 улица опис од до 
 по презиме А Г 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БРВЕНИЦА 
Населено место ЧЕЛОПЕК 
Изборно место бр. 2037/1 
Локација за гласање О.У. “ 7 МАРСИ”                             С. ЧЕЛОПЕК     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Б     до    Г 
 
Избирачкото место е дел од населено место    ЧЕЛОПЕК        

 улица опис од до 
 по презиме А Г 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БРВЕНИЦА 
Населено место ЧЕЛОПЕК 
Изборно место бр. 2038 
Локација за гласање О.У. “ 7 МАРСИ”                            С. ЧЕЛОПЕК     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Д     до    Ѕ 
 
Избирачкото место е дел од населено место    ЧЕЛОПЕК        

 улица опис од до 
 по презиме Д И 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БРВЕНИЦА 
Населено место ЧЕЛОПЕК 
Изборно место бр. 2038/1 
Локација за гласање О.У. “ 7 МАРСИ “                             С. ЧЕЛОПЕК     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    И    до    И 
 
Избирачкото место е дел од населено место    ЧЕЛОПЕК        
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 улица опис од до 
 по презиме Д И 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БРВЕНИЦА 
Населено место ЧЕЛОПЕК 
Изборно место бр. 2039 
Локација за гласање О.У. “ 7 МАРСИ”                                  С. ЧЕЛОПЕК     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Ј    до    Л 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ЧЕЛОПЕК 

 улица опис од до 
 по презиме Ј М 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БРВЕНИЦА 
Населено место ЧЕЛОПЕК 
Изборно место бр. 2039/1 
Локација за гласање О.У. “ 7 МАРСИ “                             С. ЧЕЛОПЕК     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Љ    до    М 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ЧЕЛОПЕК 

 улица опис од до 
 по презиме Ј М 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БРВЕНИЦА 
Населено место ЧЕЛОПЕК 
Изборно место бр. 2040 
Локација за гласање О.У. “ 7 МАРСИ” – НОВА ЗГРДА (ДОЛНИ ЧЕЛОПЕК)   С. ЧЕЛОПЕК     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Н    до    Р 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ЧЕЛОПЕК 

 улица опис од до 
 по презиме Н С 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БРВЕНИЦА 
Населено место ЧЕЛОПЕК 
Изборно место бр. 2040/1 
Локација за гласање О.У. “7 МАРСИ “– НОВА ЗГРДА (ДОЛНИ ЧЕЛОПЕК)   С. ЧЕЛОПЕК     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    С    до    С 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ЧЕЛОПЕК 

 улица опис од до 
 по презиме Н С 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина БРВЕНИЦА 
Населено место ЧЕЛОПЕК 
Изборно место бр. 2041 
Локација за гласање О.У. “7 МАРСИ “ – НОВА ЗГРДА (ДОЛНИ ЧЕЛОПЕК)   С. ЧЕЛОПЕК     

 улица опис од до 
 по презиме Т Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина БРВЕНИЦА 
Населено место МИЛЕТИНО 
Изборно место бр. 2042 
Локација за гласање П.О.У. 7 МАРСИ С. МИЛЕТИНО     

 улица опис од до 
 по презиме А Ј 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БРВЕНИЦА 
Населено место МИЛЕТИНО 
Изборно место бр. 2043 
Локација за гласање П.О.У. 7 МАРСИ С. МИЛЕТИНО     

 улица опис од до 
 по презиме К Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БРВЕНИЦА 
Населено место СТЕНЧЕ 
Изборно место бр. 2044 
Локација за гласање О.У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  С. СТЕНЧЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СТЕНЧЕ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БРВЕНИЦА 
Населено место ВОЛКОВИЈА 
Изборно место бр. 2045 
Локација за гласање П.О.У. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” “   С. ВОЛКОВИЈА  

 улица опис од до 
 ЦЕЛО НАСЕЛЕНО МЕСТО ВОЛКОВИЈА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БРВЕНИЦА 
Населено место БЛАЦЕ 
Изборно место бр. 2046 
Локација за гласање П.О.У. 7 МАРСИ  С. БЛАЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БЛАЦЕ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БРВЕНИЦА 
Населено место ТЕНОВО 
Изборно место бр. 2047 
Локација за гласање П.О.У. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” С. ТЕНОВО     

 улица опис од до 
 по презиме А Ј 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БРВЕНИЦА 
Населено место ТЕНОВО 
Изборно место бр. 2048 
Локација за гласање П.О.У. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” С. ТЕНОВО     

 улица опис од до 
 по презиме К Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БРВЕНИЦА 
Населено место РАДИОВЦЕ 
Изборно место бр. 2049 
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Локација за гласање П.О.У. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”   С. РАДИОВЦЕ    

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Ј 

 

Избирачкото место е целото населено место    РАДИОВЦЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Општина БРВЕНИЦА 
Населено место РАДИОВЦЕ 
Изборно место бр. 2049/1 
Локација за гласање П.О.У. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”   С. РАДИОВЦЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     К     до     Ш 

 

Избирачкото место е целото населено место    РАДИОВЦЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВАЛАНДОВО 
Населено место ВАЛАНДОВО 
Изборно место бр. 0280 
Локација за гласање ЈП КОМУНАЛЕН СЕРВИС  УЛ. “ЛЕНИНОВА”  ББ   

 улица опис од до 
 4-ТИ ЈУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 БЕЛАСИЦА сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 КРУШЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЛАЗАРЕВАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕНИНОВА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0002 0058 
 НИКОЛА КАРЕВ парни 0002 0026 
 НИКОЛА КАРЕВ непарни 0001 0021 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ парни 0002 0060 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ непарни 0001 0059 
 ПИОНЕРСКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВАЛАНДОВО 
Населено место ВАЛАНДОВО 
Изборно место бр. 0281 
Локација за гласање КИНО САЛА  УЛ. “6-ТИ НОЕМВРИ”  41   

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 ИВО ЛОЛА РИБАР сите без број ББ ББ 
 ИВО ЛОЛА РИБАР непарни 0021 КРАЈ 
 ИВО ЛОЛА РИБАР парни 0020 КРАЈ 
 ЛАЗАР КОЛИШЕВСКИ непарни 0031 КРАЈ 
 ЛАЗАР КОЛИШЕВСКИ парни 0030 КРАЈ 
 ЛАЗАР КОЛИШЕВСКИ сите без број ББ ББ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0060 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО сите без број ББ ББ 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ непарни 0061 КРАЈ 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ сите без број ББ ББ 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ парни 0062 КРАЈ 
 САМОИЛОВА сите 0001 КРАЈ 
 СТРАШО ПИНЏУР сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина ВАЛАНДОВО 
Населено место ВАЛАНДОВО 
Изборно место бр. 0282 
Локација за гласање О.У. “ЈОСИП БРОЗ ТИТО”  УЛ. “6-ТИ НОЕМВРИ”  11   

 улица опис од до 
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 6-ТИ НОЕМВРИ непарни 0001 0039 
 6-ТИ НОЕМВРИ парни 0002 0038 
 БОЈМИЈА сите 0001 КРАЈ 
 БРАТСТВО-ЕДИНСТВО сите 0001 КРАЈ 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТИЈАН ТОДОРОВ.-КАРПОШ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ИВО ЛОЛА РИБАР парни 0002 0018 
 ИВО ЛОЛА РИБАР непарни 0001 0019 
 ЛАЗАР КОЛИШЕВСКИ непарни 0001 0029 
 ЛАЗАР КОЛИШЕВСКИ парни 0002 0028 
 МАКЕДОНСКА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0061 КРАЈ 
 НАС. МЕЧКИН ДАБ сите 0001 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 ВАРДАРСКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВАЛАНДОВО 
Населено место ВАЛАНДОВО 
Изборно место бр. 0283 
Локација за гласање КУЛТУРЕН ЦЕНТАР “ 25. МАЈ “  УЛ. 6 -ТИ НОЕМВРИ “  41   

 улица опис од до 
 цело нас.место ЧЕСТЕВО 
 6-ТИ НОЕМВРИ парни 0040 КРАЈ 
 6-ТИ НОЕМВРИ сите без број ББ ББ 
 6-ТИ НОЕМВРИ непарни 0041 КРАЈ 
 8-МИ МАРТ сите 0001 КРАЈ 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0001 0059 
 МОША ПИЈАДЕ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА КАРЕВ парни 0028 КРАЈ  
 НИКОЛА КАРЕВ непарни 0023 КРАЈ 
 НИКОЛА КАРЕВ сите без број ББ ББ 
 ПРВОМАЈСКА сите без број ББ ББ 
 ПРВОМАЈСКА непарни 0001 КРАЈ 
 ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВАЛАНДОВО 
Населено место ВАЛАНДОВО 
Изборно место бр. 0284 
Локација за гласање ДСУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  УЛ. “ПРВОМАЈСКА”  3   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ВАЛАНДОВО 

 улица опис од до 
 29-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС КИДРИЧ сите 0001 КРАЈ 
 ДОЈРАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЕДВАРД КАРДЕЉ сите 0001 КРАЈ 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 Х.-ПИРИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КАМЕ ПОЛИЗОВ сите 0001 КРАЈ 
 КОЧО РАЦИН сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА парни 0002 КРАЈ 
 ВАСИЛ ГЛАВИНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВАЛАНДОВО 
Населено место ВАЛАНДОВО 
Изборно место бр. 0284/1 
Локација за гласање ДСУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  УЛ. “ПРВОМАЈСКА”  3   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш 
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Избирачкото место е дел од населено место    ВАЛАНДОВО 

 улица опис од до 
 29-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС КИДРИЧ сите 0001 КРАЈ 
 ДОЈРАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЕДВАРД КАРДЕЉ сите 0001 КРАЈ 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 Х.-ПИРИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КАМЕ ПОЛИЗОВ сите 0001 КРАЈ 
 КОЧО РАЦИН сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА парни 0002 КРАЈ 
 ВАСИЛ ГЛАВИНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВАЛАНДОВО 
Населено место ПИРАВА 
Изборно место бр. 0285 
Локација за гласање ЗДРАВСТВЕН ДОМ – АМБУЛАНТА, УЛ “МАРШАЛ ТИТО” ББ  С. ПИРАВА     

 улица опис од до 
 по презиме А М 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВАЛАНДОВО 
Населено место ПИРАВА 
Изборно место бр. 0286 
Локација за гласање ЗДРАВСТВЕН ДОМ – АМБУЛАНТА, УЛ “МАРШАЛ ТИТО” ББ  С. ПИРАВА     

 улица опис од до 
 по презиме Н Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВАЛАНДОВО 
Населено место ЈОСИФОВО 
Изборно место бр. 0287 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЈОСИФОВО     

 улица опис од до 
 по список ЈОСИФОВО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВАЛАНДОВО 
Населено место ЈОСИФОВО 
Изборно место бр. 0288 
Локација за гласање УЧИЛИШНА СПОТСКА САЛА  МАРЈАН ТАНУШЕВ        

 улица                               СТРАШО ПИНЏУР  21 А    опис од до 
 по список ЈОСИФОВО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВАЛАНДОВО 
Населено место ЈОСИФОВО 
Изборно место бр. 0289 
Локација за гласање ПРОДАВНИЦА  С. ЈОСИФОВО - ГОРНА МАЛА     

 улица опис од до 
 по список ЈОСИФОВО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВАЛАНДОВО 
Населено место  
Изборно место бр. 0290 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КАЛКОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место АЈРАНЛИ 
 цело нас.место ПЛАВУШ 
 цело нас.место ТЕРЗЕЛИ 
 цело нас.место ВЕЈСЕЛИ 
 по список ЈОСИФОВО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ВАЛАНДОВО 
Населено место  
Изборно место бр. 0291 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. УДОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЃУЛЕЛИ 
 цело нас.место АРАЗЛИ 
 цело нас.место БАШАЛИ 
 цело нас.место БАРАКЛИ 
 цело нас.место ГРАДЕЦ 
 цело нас.место УДОВО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВАЛАНДОВО 
Населено место БРАЈКОВЦИ 
Изборно место бр. 0292 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БРАЈКОВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БРАЈКОВЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВАЛАНДОВО 
Населено место БАЛИНЦИ 
Изборно место бр. 0293 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. БАЛИНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БАЛИНЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВАЛАНДОВО 
Населено место МАРВИНЦИ 
Изборно место бр. 0294 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МАРВИНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАРВИНЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВАЛАНДОВО 
Населено место ГРЧИШТЕ 
Изборно место бр. 0295 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГРЧИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГРЧИШТЕ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВАЛАНДОВО 
Населено место РАБРОВО 
Изборно место бр. 0296 
Локација за гласање ПРОДАВНИЦА  С. РАБРОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАБРОВО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВАЛАНДОВО 
Населено место  
Изборно место бр. 0297 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЧАЛАКЛИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЧАЛАКЛИ 
 цело нас.место ТАТАРЛИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВАЛАНДОВО 
Населено место ПРСТЕН 
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Изборно место бр. 0298 
Локација за гласање ПРОДАВНИЦА  С. ПРСТЕН     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПРСТЕН 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВАЛАНДОВО 
Населено место  
Изборно место бр. 0299 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БАШИБОС     

 улица опис од до 
 цело нас.место БАШИБОС 
 цело нас.место БАЈРАМБОС 
 цело нас.место БУЛУНТУЛИ 
 цело нас.место КОЧУЛИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВАЛАНДОВО 
Населено место СОБРИ 
Изборно место бр. 0300 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СОБРИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СОБРИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВАЛАНДОВО 
Населено место ДЕДЕЛИ 
Изборно место бр. 0301 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДЕДЕЛИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДЕДЕЛИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВАЛАНДОВО 
Населено место КАЗАНДОЛ 
Изборно место бр. 0302 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КАЗАНДОЛ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КАЗАНДОЛ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВАСИЛЕВО 
Населено место ЕДРЕНИКОВО 
Изборно место бр. 1794 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЕДРЕНИКОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЕДРЕНИКОВО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВАСИЛЕВО 
Населено место СЕДЛАРЦИ 
Изборно место бр. 1795 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СЕДЛАРЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СЕДЛАРЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВАСИЛЕВО 
Населено место  
Изборно место бр. 1796 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТРЕБИЧИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТРЕБИЧИНО 
 цело нас.место ВАРВАРИЦА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ВАСИЛЕВО 
Населено место ВЛАДИЕВЦИ 
Изборно место бр. 1797 
Локација за гласање АМБУЛАНТА  С. ВЛАДИЕВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВЛАДИЕВЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВАСИЛЕВО 
Населено место РАДИЧЕВО 
Изборно место бр. 1798 
Локација за гласање О. У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  С. РАДИЧЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАДИЧЕВО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВАСИЛЕВО 
Населено место ДУКАТИНО 
Изборно место бр. 1799 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДУКАТИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДУКАТИНО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВАСИЛЕВО 
Населено место ВАСИЛЕВО 
Изборно место бр. 1800 
Локација за гласање ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ  С. ВАСИЛЕВО     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Д 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ВАСИЛЕВО 

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А К 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВАСИЛЕВО 
Населено место ВАСИЛЕВО 
Изборно место бр. 1800/1 
Локација за гласање ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ  С. ВАСИЛЕВО     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Ѓ     до      К 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ВАСИЛЕВО 

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А К 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВАСИЛЕВО 
Населено место ВАСИЛЕВО 
Изборно место бр. 1801 
Локација за гласање О. У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  С. ВАСИЛЕВО     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Л Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВАСИЛЕВО 
Населено место ГРАДОШОРЦИ 
Изборно место бр. 1802 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРАТА  С. ГРАДОШОРЦИ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Ј 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ВАСИЛЕВО 
Населено место ГРАДОШОРЦИ 
Изборно место бр. 1803 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРАТА  С. ГРАДОШОРЦИ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме К Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВАСИЛЕВО 
Населено место ПИПЕРЕВО 
Изборно место бр. 1804 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРАТА  С. ПИПЕРОВО     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е целото населено место     ПИПЕРЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВАСИЛЕВО 
Населено место ПИПЕРЕВО 
Изборно место бр. 1804/1 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРАТА  С. ПИПЕРОВО     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е целото населено место     ПИПЕРЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВАСИЛЕВО 
Населено место АНГЕЛЦИ 
Изборно место бр. 1805 
Локација за гласање ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ НА ЦРКВА СВ. СПАС      СЕЛО АНГЕЛЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место АНГЕЛЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВАСИЛЕВО 
Населено место ДОБРОШИНЦИ 
Изборно место бр. 1806 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ГЕРАС ЦУНЕВ”  С. ДОБРОШИНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОБРОШИНЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВАСИЛЕВО 
Населено место СУШЕВО 
Изборно место бр. 1807 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  С. СУШЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место СУШЕВО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВАСИЛЕВО 
Населено место  
Изборно место бр. 1808 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ГЕРАС ЦУНЕВ”  С. ВИСОКА МААЛА     

 улица опис од до 
 цело нас.место КУШКУЛИЈА 
 цело нас.место НИВИЧИНО 
 цело нас.место ВИСОКА МААЛА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВАСИЛЕВО 
Населено место НОВА МААЛА 
Изборно место бр. 1809 
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Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НОВА МААЛА     

 улица опис од до 
 цело нас.место НОВА МААЛА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВАСИЛЕВО 
Населено место ЧАНАКЛИЈА 
Изборно место бр. 1810 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЧАНАКЛИЈА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЧАНАКЛИЈА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕВЧАНИ 
Населено место ВЕВЧАНИ 
Изборно место бр. 1921 
Локација за гласање ОУ “СТРАШО ПИНЏУР “– ВЕВЧАНИ            С. ВЕВЧАНИ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Ј 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕВЧАНИ 
Населено место ВЕВЧАНИ 
Изборно место бр. 1922 
Локација за гласање ОУ “СТРАШО ПИНЏУР “– ВЕВЧАНИ            С. ВЕВЧАНИ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме К П 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕВЧАНИ 
Населено место ВЕВЧАНИ 
Изборно место бр. 1923 
Локација за гласање ОУ “СТРАШО ПИНЏУР “– ВЕВЧАНИ            С. ВЕВЧАНИ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Р Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2135 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  УЛ.” 11-ТИ ОКТОМВРИ “  ББ   

 улица опис од до 
 11-ОКТОМВРИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2136 
Локација за гласање О. У. “ВАСИЛ ГЛАВИНОВ “  УЛ. “ НИКОЛА КАРЕВ “  2   

 улица опис од до 
 ЛЕНИНОВА непарни 0001 0007 
 ОСМИ МАРТ сите 0001 КРАЈ 

 БОРИС ТРАЈКОВСКИ непарни 0001 0007 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2137 
Локација за гласање УЧЕНИЧКИ ДОМ “ ЛАЗАР ЛАЗАРЕВСКИ “  УЛ. “ ХРИСТО ТАТАРЧЕВ “  1   

 улица опис од до 
 НИКОЛА КАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТАР ПОП-АРСОВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2138 
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Локација за гласање УСЦО “ КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ “  УЛ.” АНДОН ШУРКОВ “    

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до    Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ВЕЛЕС     

 улица опис од до 
 АНДОН ШУРКОВ сите 0001 КРАЈ 
 КОМПЛЕКС “УЗУС” сите 0001 КРАЈ 

 ФИЛИП ВТОРИ сите 0001 КРАЈ 

 ЃОШО ОРГАНЏИЕВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2138/1 
Локација за гласање УСЦО “ КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ “  УЛ.” АНДОН ШУРКОВ “    

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М    до   Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ВЕЛЕС     

 улица опис од до 
 АНДОН ШУРКОВ сите 0001 КРАЈ 
 КОМПЛЕКС “УЗУС” сите 0001 КРАЈ 

 ФИЛИП ВТОРИ сите 0001 КРАЈ 

 ЃОШО ОРГАНЏИЕВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2139 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА - ТУНЕЛ  УЛ. “ БЛАГОЈ ЃОРЕВ “  193   

 улица опис од до 
 АЛЕКСАНДАР НЕСТОРОВ сите 0001 КРАЈ 
 БЕОГРАДСКА непарни 0001 0159 
 БЕОГРАДСКА парни 0002 0068 
 СЛАВЕ ЕФТОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2140 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА - ТУНЕЛ  УЛ. “ БЛАГОЈ ЃОРЕВ “  193   

 улица опис од до 
 МИЦКО КОЗАР сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА сите 0001 КРАЈ 
 ТРАЈКО МИТЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ПАРТЕНИЕ ЗОГРАФСКИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2141 
Локација за гласање Ј.У.Д.Г. ДЕТСКА ГРАДИНКА – “ТУНЕЛ”, УЛ. “БЛАГОЈ ЃОРЕВ” 193   

 улица опис од до 
 ГЕМИЏИСКА сите 0001 КРАЈ 
 КИРО ЌУЧУК парни 0002 0054 
 ПЕТРЕ МИЛЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ВАСИЛ ГЛАВИНОВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2142 
Локација за гласање ЦОУ “ВАСИЛ ГЛАВИНОВ”  УЛ. “НИКОЛА КАРЕВ”  2   

 улица опис од до 
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 БЛАГОЈ ЃОРЕВ парни 0098 0104 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2143 
 Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  “ ВАСИЛ ГЛАВИНОВ “  УЛ. “ НИКОЛА КАРЕВ “  2   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до    Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ВЕЛЕС     

 улица опис од до 
 БЛАГОЈ ЃОРЕВ непарни 0107 0165 
 БЛАГОЈ ЃОРЕВ парни 0106 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2143/1 
Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  “ ВАСИЛ ГЛАВИНОВ “  УЛ. “ НИКОЛА КАРЕВ “  2   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М    до    Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ВЕЛЕС     

 улица опис од до 
 БЛАГОЈ ЃОРЕВ непарни 0107 0165 
 БЛАГОЈ ЃОРЕВ парни 0106 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2144 
Локација за гласање ЈКП ДЕРВЕН (НАС. ТУНЕЛ), УЛ. “БЛАГОЈ ЃОРЕВ” БР. 217А   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до   Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ВЕЛЕС     

 улица опис од до 
 БЕОГРАДСКА непарни 0161 КРАЈ 
 БЕОГРАДСКА сите без број ББ ББ 
 БЕОГРАДСКА парни 0070 КРАЈ 
 БЛАГОЈ ЃОРЕВ непарни 0167 КРАЈ 
 ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ГРОЗДА КОЧОВА сите 0001 КРАЈ 
 КАТА КАПЧЕВА сите 0001 КРАЈ 
 КИРО ПРАКИЦОВ сите 0001 КРАЈ 

 ЖИВКО ФИРФОВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2144/1 
Локација за гласање ЈКП ДЕРВЕН (НАС. ТУНЕЛ), УЛ. “БЛАГОЈ ЃОРЕВ” БР. 217А     

  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М    до   Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ВЕЛЕС     

 улица опис од до 
 БЕОГРАДСКА непарни 0161 КРАЈ 
 БЕОГРАДСКА сите без број ББ ББ 
 БЕОГРАДСКА парни 0070 КРАЈ 
 БЛАГОЈ ЃОРЕВ непарни 0167 КРАЈ 
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 ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ГРОЗДА КОЧОВА сите 0001 КРАЈ 
 КАТА КАПЧЕВА сите 0001 КРАЈ 
 КИРО ПРАКИЦОВ сите 0001 КРАЈ 

 ЖИВКО ФИРФОВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2145 
Локација за гласање ЈКП ДЕРВЕН (НАС. ТУНЕЛ), УЛ. “БЛАГОЈ ЃОРЕВ” БР. 217А   

 улица опис од до 
 НАС. ТУНЕЛ сите 0001 КРАЈ 
 НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА сите 0001 КРАЈ 
 РОСА ПЛАВЕВА сите 0001 КРАЈ 
 РУМЕНА ХАЏИ-ПАНЗОВА сите 0001 КРАЈ 
 СЛАВКО ЃОРЃИЕВ-СВАТОТ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2146 
Локација за гласање “ ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА ДОО “  УЛ. “РАШТАНСКИ ПАТ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ВЕЛЕС     

 улица опис од до 
 АНДРЕЈА ДИМКОВ сите 0001 КРАЈ 
 КАМКА ТОЦИНОВА сите 0001 КРАЈ 
 КИРО ЧАУЛЕ сите 0001 КРАЈ 
 ЛУЈ ПАСТЕР сите 0001 КРАЈ 
 МИТЕ БОГОЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 НАС.КЕРАМИДНА ЧУВАРА сите 0001 КРАЈ 
 НЕРЕТВА сите 0001 КРАЈ 

 НАЦЕ ДИМОВ сите 0001 КРАЈ 

 ПАВЕЛ ШАТЕВ сите 0001 КРАЈ 

 СТЕФАН ДИМИТРОВ сите 0001 КРАЈ 

 РАШТАНСКИ ПАТ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2146/1 
Локација за гласање “ ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА ДОО “  УЛ. “РАШТАНСКИ ПАТ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М    до    Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ВЕЛЕС     

 улица опис од до 
 АНДРЕЈА ДИМКОВ сите 0001 КРАЈ 
 КАМКА ТОЦИНОВА сите 0001 КРАЈ 
 КИРО ЧАУЛЕ сите 0001 КРАЈ 
 ЛУЈ ПАСТЕР сите 0001 КРАЈ 
 МИТЕ БОГОЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 НАС.КЕРАМИДНА ЧУВАРА сите 0001 КРАЈ 
 НЕРЕТВА сите 0001 КРАЈ 

 НАЦЕ ДИМОВ сите 0001 КРАЈ 

 ПАВЕЛ ШАТЕВ сите 0001 КРАЈ 

 СТЕФАН ДИМИТРОВ сите 0001 КРАЈ 

 РАШТАНСКИ ПАТ сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
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Изборно место бр. 2147 
Локација за гласање УЦСО “ КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ “  УЛ. “ АНДОН ШУРКОВ “  

 улица опис од до 
 МАРКСОВА сите 0001 КРАЈ 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2148 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА “ ДИМЧЕ МИРЧЕВ “  УЛ. “ ТОДОР ХРИСТОВ - ОФИЦЕРЧЕТО “  1   

 улица опис од до 
 НАРОДЕН ФРОНТ сите 0001 КРАЈ 
 НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ сите 0001 КРАЈ 
 ПРВА КОМУНА сите 0001 КРАЈ 

 ОЛИВЕР КИТАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ТОДОР ХРИСТОВ - ОФИЦЕРЧЕТО сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2149 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА “ ДИМЧЕ МИРЧЕВ “  УЛ. “ ТОДОР ХРИСТОВ - ОФИЦЕРЧЕТО “  1   

 улица опис од до 
 4-ТИ ЈУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 БЛАГОЈ ЃОРЕВ парни 0044 0096 
 КУМАНОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕНИНОВА сите без број ББ ББ 
 ЛЕНИНОВА парни 0002 0016 

 3-ТА КУМАНОВСКА УДАРНА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 

 ЃЕОРГИ ВОЈТЕХ сите 0001 КРАЈ 

 БОРИС ТРАЈКОВСКИ сите без број ББ ББ 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ парни 0002 0016 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2150 
Локација за гласање Ц.О.У. “БЛАЖЕ КОНЕСКИ”, УЛ. “ЉУБЉАНСКА” 1 

 улица опис од до 
 ЛАЗО ОСМАКОВ сите 0001 КРАЈ 
 МИРКА ГИНОВА сите 0001 КРАЈ 
 ОСМА ВЕЛЕШКА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 ЉУБЉАНСКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2151 
Локација за гласање Ц.О.У. “БЛАЖЕ КОНЕСКИ”, УЛ. “ЉУБЉАНСКА” 1 

 улица опис од до 
 ПАЈАК ПЛАНИНА сите 0001 КРАЈ 
 САРАЕВСКА сите 0001 КРАЈ 

 АНДОН ШУЛЕВ сите 0001 КРАЈ 

 КОСТАДИН БОДИН сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2152 
Локација за гласање ГИМНАЗИЈА “ КОЧО РАЦИН “  УЛ. “ БЛАГОЈ ЃОРЕВ “  40   

 улица опис од до 
 БЛАГОЈ ЃОРЕВ непарни 0061 0105 
 БЛАГОЈ ЃОРЕВ сите без број ББ ББ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
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Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2153 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА  УЛ. “ ТОДОР ЈАНЕВ “  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ВЕЛЕС     

 улица опис од до 
 АНДРЕЈА ДАМЈАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ИГМАНСКА непарни 0075 КРАЈ 
 ИГМАНСКА парни 0022 КРАЈ 
 КИРО ЌУЧУК непарни 0001 КРАЈ 
 КОСТУРСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТЕВАН БОБЕВ сите 0001 КРАЈ 

 РИЛСКИ КОНГРЕС непарни 0075 КРАЈ 
 РИЛСКИ КОНГРЕС парни 0022 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2153/1 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА,  УЛ. ТОДОР ЈАНЕВ  ББ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од      М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место   ВЕЛЕС 

 улица опис од до 
 АНДРЕЈА ДАМЈАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ИГМАНСКА непарни 0075 КРАЈ 
 ИГМАНСКА парни 0022 КРАЈ 
 КИРО ЌУЧУК непарни 0001 КРАЈ 
 КОСТУРСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТЕВАН БОБЕВ сите 0001 КРАЈ 

 РИЛСКИ КОНГРЕС непарни 0075 КРАЈ 
 РИЛСКИ КОНГРЕС парни 0022 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2154 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА  УЛ. “ ТОДОР ЈАНЕВ “  ББ   

 улица опис од до 
 ЛАЗО ТРПКОВ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ВАПЦАРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЈАНЕВ сите 0001 КРАЈ 

 БАНЕ АНДРЕЕВ - РОНКАТА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2155 
Локација за гласање БИБЛИОТЕКА - ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ, УЛ. “АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ” БР. 11 

 улица опис од до 
 АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ парни 0002 0018 
 АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ сите без број ББ ББ 
 АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ непарни 0001 0039 
 БЛАГОЈ ЃОРЕВ парни 0002 0040 
 ДИМЧЕ МИРЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 КОЛЕ ДРНКОВ сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0001 0035 
 СОЛУНСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТРАШО ПИНЏУР сите 0001 КРАЈ 
 ТИТОВА КОРЕНИЦА сите 0001 КРАЈ 
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 ГАВРИЛО РАДОМИР сите 0001 КРАЈ 

 8-МИ СЕПТЕМВРИ непарни 0001 0035 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2156 
Локација за гласање ОПШТИНСКО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ “ ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ “  УЛ. “КУКУШКА”  37   

 улица опис од до 
 БЛАГОЈ АБРАШЕВ сите 0001 КРАЈ 
 БЛАГОЈ НЕЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 КУКУШКА сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ОРОВЧАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 СКОПСКА сите 0001 КРАЈ 
 ТРАЈКО ПАНОВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2157 
Локација за гласање ОСУ “ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ - ЕКОНОМСКО”, УЛ. “КУКУШКА” 37   

 улица опис од до 
 ЃОРЕ ОРГАНЏИЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0045 КРАЈ 

 8-МИ СЕПТЕМВРИ непарни 0045 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2158 
Локација за гласање НАРОДЕН ТЕАТАР “Ј.Х. ЏИНОТ” БИФЕ, УЛ. “БЛАГОЈ ЃОРЕВ” ББ   

 улица опис од до 
 БЛАГОЈ ЃОРЕВ непарни 0001 0059 
 ПЕТРЕ АЛЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2159 
Локација за гласање ГИМНАЗИЈА “КОЧО РАЦИН” УЛ. “БЛАГОЈ ЃОРЕВ”  40 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до   Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ВЕЛЕС     

 улица опис од до 
 ИГМАНСКА парни 0002 0020 
 ИГМАНСКА сите без број ББ ББ 
 ИГМАНСКА непарни 0001 0073 
 ИЛИЈА КЛИМКАРОВ сите 0001 КРАЈ 
 МИЛАН СТРАЧКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ОРЦЕ МАРТИНОВ сите 0001 КРАЈ 
 САМОБОРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР АЦЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ДАРЕ ЏАМБАЗ сите 0001 КРАЈ 

 РИЗО РИЗОВ сите 0001 КРАЈ 

 РИЛСКИ КОНГРЕС парни 0002 0020 
 РИЛСКИ КОНГРЕС сите без број ББ ББ 
 РИЛСКИ КОНГРЕС непарни 0001 0073 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2159/1 
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Локација за гласање ГИМНАЗИЈА “КОЧО РАЦИН” УЛ. БЛАГОЈ ЃОРЕВ 40   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М    до   Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ВЕЛЕС     

 улица опис од до 
 ИГМАНСКА парни 0002 0020 
 ИГМАНСКА сите без број ББ ББ 
 ИГМАНСКА непарни 0001 0073 
 ИЛИЈА КЛИМКАРОВ сите 0001 КРАЈ 
 МИЛАН СТРАЧКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ОРЦЕ МАРТИНОВ сите 0001 КРАЈ 
 САМОБОРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР АЦЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ДАРЕ ЏАМБАЗ сите 0001 КРАЈ 

 РИЗО РИЗОВ сите 0001 КРАЈ 

 РИЛСКИ КОНГРЕС парни 0002 0020 
 РИЛСКИ КОНГРЕС сите без број ББ ББ 
 РИЛСКИ КОНГРЕС непарни 0001 0073 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2160 
Локација за гласање ФЗОМ                                  УЛ. “ШЕФКИ САЛИ”     

 улица опис од до 
 ШЕФКИ САЛИ сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС КАРПУЗОВ сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ сите 0001 КРАЈ 
 КОЗАРА сите 0001 КРАЈ 
 КРАЛИ МАРКО сите 0001 КРАЈ 
 КРУШЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЉАН ШОЈЛЕВ сите 0001 КРАЈ 

 МУСТАФА ЌЕМАЛ АТАТУРК сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2161 
Локација за гласање ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС  УЛ. “8 – МИ СЕПТЕМВРИ “  53   

 улица опис од до 
 29-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА ПОП ЈОРДАНОВИ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМО ХАЏИ ДИМОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВЛАДИМИР НАЗОР непарни 0001 0045 
 ВЛАДИМИР НАЗОР парни 0002 0082 

 МИХАЈЛО АПОСТОЛСКИ сите 0001 КРАЈ 

 АРХИЕПИСКОП МИХАИЛ непарни 0001 0045 
     АРХИЕПИСКОП МИХАИЛ                                                парни 0002 0082  
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2162 
Локација за гласање ОСНОВЕН СУД  ВЕЛЕС  УЛ. “8 – МИ СЕПТЕМВРИ “  53   

 улица опис од до 
 ЦАР САМОИЛ сите 0001 КРАЈ 
 КОЧО РАЦИН парни 0002 КРАЈ 
 КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0002 0166 
 ЉУБЕН ВЕСОВ непарни 0001 0053 
 ЉУБЕН ВЕСОВ парни 0002 0054 

 8-МИ СЕПТЕМВРИ парни 0002 0166 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2163 
Локација за гласање    О.О.У. “ СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИ “   УЛ.  “АРХИЕПИСКОП МИХАИЛ”  146  
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 улица опис од до 
 ДАМЕ ГРУЕВ сите 0001 0024 
 КОЈНИК парни 0002 КРАЈ 
 ЈОВЧЕ ЏИПУНОВ сите 0001 КРАЈ 
 КАРАОРМАН сите 0001 КРАЈ 
 КИРО ЗАФИРОВ сите 0001 КРАЈ 
 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ сите 0001 КРАЈ 
 ПИРИН ПЛАНИНА  сите 0001 КРАЈ 
 ПЛОШТАД КОЈНИК парни 0002 КРАЈ 
 ТИТОВО УЖИЧКА сите 0001 КРАЈ 

 ПЕТАР ДЕЉАН сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2164 
Локација за гласање О.О.У. “ СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИ “   УЛ.  “АРХИЕПИСКОП МИХАИЛ”  146 

 улица опис од до 
 БОГДАН ПРЛИЧКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ГЛИГОР ПРЛИЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 МАКСИМ ГОРКИ парни 0002 0122 
 МАКСИМ ГОРКИ непарни 0001 0041 
 ПИТУ ГУЛИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2165 
Локација за гласање О.О.У. “ СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИ “   УЛ.  “АРХИЕПИСКОП МИХАИЛ”  146 

 улица опис од до 
 ГОРНА ЏУМАЈА сите 0001 КРАЈ 
 КИРИЛ ПЕЈЧИНОВ сите 0001 КРАЈ 

 КОЈНИК непарни 0001 КРАЈ 
 МИЛЕ МИЛЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПЛОШТАД КОЈНИК непарни 0001 КРАЈ 
 СЛАВЕ ПЕТКОВ сите 0001 КРАЈ 

 ПЕЦЕ ТРАЈКОВ - РАКЧЕТО сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2166 
Локација за гласање О.О.У. “ СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИ “   УЛ.  “АРХИЕПИСКОП МИХАИЛ”  146 

        улица                                                            опис                           од    до 
 ДАМЕ ГРУЕВ непарни 0025 КРАЈ 
 ДАМЕ ГРУЕВ парни 0026 КРАЈ 
 ДИМОВ Д.КОКОШАРЧЕТО сите 0001 КРАЈ 
 КОЧО РАЦИН непарни 0001 КРАЈ 
 МИРЧЕ АЦЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ЉУБЕН ВЕСОВ парни 0056 КРАЈ 
 ЉУБЕН ВЕСОВ непарни 0055 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2167 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА  УЛ. “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “  1   

 улица опис од до 
 9-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМКО НАЈДОВ сите 0001 КРАЈ 
 КИРИЛ И МЕТОДИ сите 0001 КРАЈ 
 РАЈКО ЖИНЗИФОВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2168 
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Локација за гласање М. З. “ СЛАВЕ ПЕТКОВ “  УЛ.  “АРХИЕПИСКОП МИХАИЛ”  “  ББ   

 улица опис од до 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МАКСИМ ГОРКИ парни 0124 КРАЈ 
 МАКСИМ ГОРКИ непарни 0043 КРАЈ 
 НАС. БАБУНА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2168 
Локација за гласање М. З. “ СЛАВЕ ПЕТКОВ “  УЛ.  “АРХИЕПИСКОП МИХАИЛ”  “  ББ   

 
 Избирачкото место е дел од населено место       БАБУНА 

 улица опис од до 
 цело нас.место БАБУНА 

___________________________________________________________________________________________________
___________ 

 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2169 
Локација за гласање О.О.У. “ СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИ “   УЛ.  “АРХИЕПИСКОП МИХАИЛ”  146 

 

 улица опис од до 
 БЛАГОЈ ЛЕОВ сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА КОШУЛЧЕВИ сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0168 КРАЈ 
 ПЕЦЕ КАРОВ сите 0001 КРАЈ 
 СТОЈАН ЈАНАКИЕВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ТОШЕ САЗДОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВЛАДИМИР НАЗОР парни 0084 КРАЈ 
 ВЛАДИМИР НАЗОР непарни 0047 КРАЈ 

 8-МИ СЕПТЕМВРИ парни 0168 КРАЈ 

 АНГЕЛКО ПАЛАШЕВ сите 0001 КРАЈ 

 АРХИЕПИСКОП МИХАИЛ парни 0084 КРАЈ 
 АРХИЕПИСКОП МИХАИЛ непарни 0047 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2170 
Локација за гласање ОУ “ПАНКО БРАШНАРОВ” УЛ. “КРЕСНЕНСКО ВОСТАНИЕ” БР. 4 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до   Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ВЕЛЕС     

 улица опис од до 
 БЛАГОЈ КИРКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЈОВЧЕ ТИКВАРОВ сите 0001 КРАЈ 
 КОЛЕ ЦВЕТКОВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2170/1 
Локација за гласање ОУ “ПАНКО БРАШНАРОВ” УЛ. “КРЕСНЕНСКО ВОСТАНИЕ” БР. 4 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М    до   Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ВЕЛЕС     

 улица опис од до 
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 БЛАГОЈ КИРКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЈОВЧЕ ТИКВАРОВ сите 0001 КРАЈ 
 КОЛЕ ЦВЕТКОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2171 
Локација за гласање ОУ “ПАНКО БРАШНАРОВ” УЛ. “КРЕСНЕНСКО ВОСТАНИЕ” БР. 4 

   

 

 улица опис од до 
 БОГЕ НИКОЛОВ сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА КАПЧЕВИ сите 0001 КРАЈ 
 ЦВЕТАН АРСОВ сите 0001 КРАЈ 
 КОЦЕ ДИМОВ-ВИТАМИН сите 0001 КРАЈ 
 ОРДАН ЏИНОТ сите  0001 КРАЈ 
 ЗАГРЕБАЧКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2172 
Локација за гласање ЈУДГ “ДИМЧЕ МИРЧЕВ” - ВЕЛЕС КЛОН 6  УЛ. “КОЛЕ ЦВЕТКОВ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до     Ј 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ВЕЛЕС     

 улица опис од до 
 БЛАГОЈ СТРАЧКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПРОХОР ПЧИНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 СЛАВКО ДАВЧЕВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2172/1 
Локација за гласање ЈУДГ “ДИМЧЕ МИРЧЕВ” - ВЕЛЕС КЛОН 6  УЛ. “КОЛЕ ЦВЕТКОВ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     К    до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ВЕЛЕС     

 улица опис од до 
 БЛАГОЈ СТРАЧКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПРОХОР ПЧИНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 СЛАВКО ДАВЧЕВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2173 
Локација за гласање О.У. “ПАНКО БРАШНАРОВ” УЛ. КРЕСНЕНСКО ВОСТАНИЕ 4 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до   Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ВЕЛЕС       

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 СТЕВАН БОГОЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ВЕРА ЦИРИВИРИ непарни 0057 КРАЈ 
 ВЕРА ЦИРИВИРИ парни 0040 КРАЈ 
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__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2173/1 
Локација за гласање О.У. “ПАНКО БРАШНАРОВ”  УЛ. КРЕСНЕНСКО ВОСТАНИЕ 4 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М    до   Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ВЕЛЕС       

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 СТЕВАН БОГОЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ВЕРА ЦИРИВИРИ непарни 0057 КРАЈ 
 ВЕРА ЦИРИВИРИ парни 0040 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2174 
Локација за гласање О.У. “ПАНКО БРАШНАРОВ” УЛ. КРЕСНЕНСКО ВОСТАНИЕ 4   

 улица опис од до 
 ИВО ЛОЛА РИБАР парни 0002 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈОРДАН ЏУРНОВ сите 0001 КРАЈ 
 КИРО РОГУЖАРОВ непарни 0041 КРАЈ 
 КИРО РОГУЖАРОВ парни 0022 КРАЈ 
 МАЦА ОВЧАРОВА сите 0001 КРАЈ 
 НАДА БУТНИКОШАРЕВА сите 0001 КРАЈ 
 НИШКА сите 0001 КРАЈ 

 АНГЕЛ МИШЕВ сите 0001 КРАЈ 

 КРЕСНЕНСКО ВОСТАНИЕ парни 0002 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2175 
Локација за гласање О.У. “ПАНКО БРАШНАРОВ”            УЛ. КРЕСНЕНСКО ВОСТАНИЕ 4 

 улица опис од до 
 БОШКО ЗЛАТАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ИВО ЛОЛА РИБАР непарни 0001 КРАЈ 
 КИРО РОГУЖАРОВ непарни 0001 0039 
 КИРО РОГУЖАРОВ парни 0002 0020 
 ВЕРА ЦИРИВИРИ парни 0002 0038 
 ВЕРА ЦИРИВИРИ непарни 0001 0055 
 ВЕРА ЦИРИВИРИ сите без број ББ ББ 

 КРЕСНЕНСКО ВОСТАНИЕ непарни 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2176 
Локација за гласање ОПШТИНСКИ ОБЈЕКТ ПОРАНЕШНО  ЈХК  ЏИНОТ       УЛ. “ ПЕТРЕ ПРЛИЧКО “  34   

 улица опис од до 
 БЛАГОЈ ЈОСМОВ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЈОВАН НАУМОВ АЛАБАКОТ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2177 
Локација за гласање ЦЕНТАР ЗА ВРАБОТУВАЊЕ                   УЛ. “ ПЕТРЕ ПРЛИЧКО “  34   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ДИМИТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТАР МИХОВ сите 0001 КРАЈ 
 ТИТОГРАДСКА сите 0001 КРАЈ 

 ПЕТРЕ ПРЛИЧКО сите 0001 КРАЈ 
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__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2178 
Локација за гласање ОПШТИНСКИ ОБЈЕКТ ( ПОРАНЕШНО ЦОУ.ЈХК ЏИНОТ) “ - УЛ. “ ПЕТРЕ ПРЛИЧКО “  42   

 улица опис од до 
 ЈОВЧЕ ЌУЧУК сите 0001 КРАЈ 
 ОРЦЕ ШУТЕВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2179 
Локација за гласање ОПШТИНСКИ ОБЈЕКТ ( ПОРАНЕШНО ЦОУ.ЈХК ЏИНОТ) “ - УЛ. “ ПЕТРЕ ПРЛИЧКО “  42     

 улица опис од до 
 ПАРТИЗАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 РОДНА ИВЕВА сите 0001 КРАЈ 
 СЛАВЈАНСКА сите 0001 КРАЈ 

 АНДОН ЌОСЕТО сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2180 
Локација за гласање ОПШТИНСКИ ОБЈЕКТ ( ПОРАНЕШНО ЦОУ.ЈХК ЏИНОТ) “ - УЛ. “ ПЕТРЕ ПРЛИЧКО “  42   

 улица опис од до 
 БОГДАН КАРКОСТЕВ сите 0001 КРАЈ 
 РИСТО НАЈДОВ-ШАЈКАТА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2181 
Локација за гласање ТЕХНОЛОШКО – ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ, УЛ. “ДИМИТАР ВЛАХОВ” ББ   

 улица опис од до 
 ШТИПСКО ЏАДЕ сите 0001 КРАЈ 
 ГАНЧО ХАЏИ ПАНЗОВ сите 0001 КРАЈ 
 СТОЧНО ПАЗАРИШТЕ сите 0001 КРАЈ 
 СТОЈАН БУРИДАН сите 0001 КРАЈ 

 ЃОРЃИ ГАЈДОВ сите 0001 КРАЈ 

 МЕЧКИН КАМЕН сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место  
Изборно место бр. 2182 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БАШИНО СЕЛО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БАШИНО СЕЛО 
 цело нас.место НОВАЧАНИ 
 цело нас.место СОПОТ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место  
Изборно место бр. 2183 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЧАЛОШЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЧАЛОШЕВО 
 цело нас.место НОВО СЕЛО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ОТОВИЦА 
Изборно место бр. 2184 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОТОВИЦА     

 улица опис од до 
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 цело нас.место ОТОВИЦА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место СОЈАКЛАРИ 
Изборно место бр. 2185 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СОЈАКЛАРИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СОЈАКЛАРИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место КУМАРИНО 
Изборно место бр. 2186 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ С. СОЈАКЛАРИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КУМАРИНО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2187 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ УЛ. “ЛИСЕЦ” БР. 19     

 улица опис од до 
 М.В.ДУРУТОВЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 НАС. ДУРУТОВЕЦ сите 0001 КРАЈ 

 ЛИСЕЦ                                                                                            сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2188 
Локација за гласање ЈП “МАКЕДОНИЈА ПАТ”  УЛ. “СКОПСКИ ПАТ”  ББ   

 улица опис од до 
 БОЈАЏИЕВА ЧЕШМА сите 0001 КРАЈ 
 НАС. РЕЧАНИ сите 0001 КРАЈ 
 СКОПСКИ ПАТ(СКОПСКО ЏАДЕ) сите 0001 КРАЈ 

 ХАЏИ КОСТЕ сите 0001 КРАЈ 

 МИЛАН ВОЈНИЦАЛИЈА сите 0001 КРАЈ 

 СТЕВАН ГАЈДОВ сите 0001 КРАЈ 

 ВАСИЛ ИЛЈОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЃОРЃИ ШОПТРАЈАНОВ непарни 0001 0031 

 ЃОРЃИ ШОПТРАЈАНОВ парни 0002 0070 

 АКАДЕМИК ПЕНЧО ДАВЧЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ДОКТОР ПАНЧЕ ВАСКОВ непарни 0001 0097 

 ДОКТОР ПАНЧЕ ВАСКОВ парни 0002 0092 

 ДИМИТАР АНДОНОВ ПАПРАДИШКИ сите 0001 КРАЈ 
_________________________________________________________________________________________________________________________  

Општина ВЕЛЕС 
Населено место  
Изборно место бр. 2189 
Локација за гласање ДОМ НА ЛОВЕЧКО ДРУШТВО РУЕН  - ВЕЛЕС      С. ЏИДИМИРЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КРУШЈЕ 
 цело нас.место ЏИДИМИРЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место  
Изборно место бр. 2190 
Локација за гласање ОБЈЕКТ ВО ПРИВАТНА СОПСТВЕНОСТ  С. РУДНИК     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛУГУНЦИ 
 цело нас.место РУДНИК 
 цело нас.место ВЕТЕРСКО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
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Населено место МАМУТЧЕВО 
Изборно место бр. 2191 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МАМУТЧЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАМУТЧЕВО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ИВАНКОВЦИ 
Изборно место бр. 2192 
Локација за гласање ОУ СТОЈАН БУРЧЕВСКИ БУРИДАН      С. ИВАНКОВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ИВАНКОВЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место  
Изборно место бр. 2193 
Локација за гласање      ЈУ  ДЕТСКА ГРАДИНКА       С. ДОЛНО КАРАСЛАРИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО КАЛАСЛАРИ 
 цело нас.место ГОРНО КАЛАСЛАРИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ЦРКВИНО 
Изборно место бр. 2194 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЦРКВИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЦРКВИНО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2195 
Локација за гласање ОПШТИНСКА ЗГРАДА              УЛ. “ ПАНКО БРАШНАРОВ “  1   

 улица опис од до 
 ЈНА сите 0001 КРАЈ 
 КРСТЕ МИСИРКОВ сите 0001 КРАЈ 
 МОША ПИЈАДЕ сите 0001 КРАЈ 
 СУТЈЕСКА сите 0001 КРАЈ 

 ПАНКО БРАШНАР сите 0001 КРАЈ 

 АСНОМ сите 0001 КРАЈ 

 ХРИСТО УЗУНОВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2196 
Локација за гласање ОПШТИНСКА ЗГРАДА                                        УЛ. “ ПАНКО БРАШНАРОВ  “    

 улица опис од до 
 ЕНГЕЛСОВА сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕНИНОВА непарни 0009 КРАЈ 
 ЛЕНИНОВА парни 0018 КРАЈ 

 БОРИС ТРАЈКОВСКИ непарни 0009 КРАЈ 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ парни 0018 КРАЈ 

 МЕТОДИЈА АНДОНОВ ЧЕНТО сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ВЕЛЕС 
Изборно место бр. 2197 
Локација за гласање ЈКП ДЕРВЕН – управна зграда        УЛ. “ВАРДАРСКА  “   18   

 улица опис од до 
 АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ непарни 0043 КРАЈ 
 АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ парни 0020 КРАЈ 
 ВАРДАРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВАСА КОШУЛЧЕВА сите 0001 КРАЈ 
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 ВЕЛКО ВЛАХОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

 ТОДОРЧЕ НИКОЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место РЛЕВЦИ 
Изборно место бр. 2198 
Локација за гласање СЕЛСКИ ОБЈЕКТ  - ТРЕМНИЦА                                        С. РЛЕВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место РЛЕВЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место СЛИВНИК 
Изборно место бр. 2199 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СЛИВНИК     

 улица опис од до 
 цело нас.место СЛИВНИК 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место КЛУКОВЕЦ 
Изборно место бр. 2200 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КЛУКОВЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КЛУКОВЕЦ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место БУЗАЛКОВО 
Изборно место бр. 2201 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БУЗАЛКОВО     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до     К 

 

Избирачкото место е дел од населено место       БУЗАЛКОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БУЗАЛКОВО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место БУЗАЛКОВО 
Изборно место бр. 2201/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БУЗАЛКОВО     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Л    до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место       БУЗАЛКОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БУЗАЛКОВО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место  
Изборно место бр. 2202 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. С ' ЛП     

 улица опис од до 
 цело нас.место БЕЛЕШТЕВИЦА 
 цело нас.место КАРАБУЊИШТЕ 
 цело нас.место С’ЛП 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место РАШТАНИ 
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Изборно место бр. 2203 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РАШТАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАШТАНИ 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ОРАОВЕЦ 
Изборно место бр. 2207 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ С. ОРАОВЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОРАОВЕЦ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ПРЕВАЛЕЦ 
Изборно место бр. 2208 
Локација за гласање ОУ “ВАСИЛ ГЛАВИНОВ” ОБЈЕКТ 2, УЛ. “ТРАЈКО БОШКОВСКИ - ТАРЦАН” БР. 14     

 улица  опис од до 
 цело нас.место ПРЕВАЛЕЦ 

 ШЕВКИ МУРАТОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЈОРДАН ЈОРДАНОВ сите 0001 КРАЈ 

 ЈОВАН БАСАРОВ сите 0001 КРАЈ 

 МИРКО ГРКОВ сите 0001 КРАЈ 

 НАС. ПРЕВАЛЕЦ сите 0001 КРАЈ 

 ТРАЈЧЕ АНДРЕЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ТРАЈКО БОШКОВСКИ - ТАРЦАН сите 0001 КРАЈ 

 ВАНЧО АТАНАСОВ - ЃАКОТ сите 0001 КРАЈ 

 ВАСИЛ АНТЕВСКИ - ДРЕН сите 0001 КРАЈ 

 РИСТО ПОПОВ сите 0001 КРАЈ 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ГОРНО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2209 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОРНО ОРИЗАРИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО ОРИЗАРИ 
 АСНОМ               по презиме           А              Љ 

 БРАТСТВО по презиме А Љ 

 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ по презиме А Љ 

 ХАСАНОВИЌ БАЈРАМ по презиме А Љ 

 НОНЧА КАМИШОВА по презиме А Љ 

 ПАРТИЗАНСКА по презиме А Љ 

 ПОРЦЕЛАНКА сите 0001 КРАЈ 

 ПРВОМАЈСКА по презиме А Љ 

 РИЗО РИЗОВ по презиме А Љ 

 С. ГОРНО ОРИЗАРИ по презиме А Љ 

 САНЏАЧКА по презиме А Љ 

 САРАЕВСКА по презиме А Љ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ГОРНО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2210 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОРНО ОРИЗАРИ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М    до     Т 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ГОРНО ОРИЗАРИ     

 улица опис од до 
 АСНОМ по презиме М Ш 

 БРАТСТВО по презиме М Ш 

 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ по презиме М Ш 

 ХАСАНОВИЌ БАЈРАМ по презиме М Ш 
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 НОНЧА КАМИШОВА по презиме М Ш 

 ПАРТИЗАНСКА по презиме М Ш 

 ПРВОМАЈСКА по презиме М Ш 

 РИЗО РИЗОВ по презиме М Ш 

 С. ГОРНО ОРИЗАРИ по презиме М Ш 

 САНЏАЧКА по презиме М Ш 

 САРАЕВСКА по презиме М Ш 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВЕЛЕС 
Населено место ГОРНО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2210/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОРНО ОРИЗАРИ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ќ    до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ГОРНО ОРИЗАРИ     

 улица опис од до 
 АСНОМ по презиме М Ш 

 БРАТСТВО по презиме М Ш 

 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ по презиме М Ш 

 ХАСАНОВИЌ БАЈРАМ по презиме М Ш 

 НОНЧА КАМИШОВА по презиме М Ш 

 ПАРТИЗАНСКА по презиме М Ш 

 ПРВОМАЈСКА по презиме М Ш 

 РИЗО РИЗОВ по презиме М Ш 

 С. ГОРНО ОРИЗАРИ по презиме М Ш 

 САНЏАЧКА по презиме М Ш 

 САРАЕВСКА по презиме М Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВИНИЦА 
Населено место ВИНИЦА 
Изборно место бр. 0303 
Локација за гласање МУЛТИ КУЛТУРЕН ЦЕНТАР ВИНИЦА         УЛ.”ВАНЧО ПРЌЕ”      

 улица опис од до 
 БРАТСТВО ЕДИНСТВО сите 0001 КРАЈ 
 ВАНЧО ПРЌЕ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВИНИЦА 
Населено место ВИНИЦА 
Изборно место бр. 0304 
Локација за гласање О.У  “СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ “                        БЕЛ КАМЕН            7    

 улица опис од до 
 ИВО ЛОЛА РИБАР сите 0001 КРАЈ 
 МАКЕДОНСКА сите 0001 КРАЈ 
 СОБРАНИСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина ВИНИЦА 
Населено место ВИНИЦА 
Изборно место бр. 0305 
Локација за гласање П. П. “ ДОМ “  УЛ. “ БОРИС КИДРИЌ”     

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС КИДРИЧ сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 МАРКСОВА сите 0001 КРАЈ 
 НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ сите 0001 КРАЈ 
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__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВИНИЦА 
Населено место ВИНИЦА 
Изборно место бр. 0306 
Локација за гласање ПЕНЗИОНЕРСКИ ДОМ       

 улица опис од до 
 29-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЕНГЕЛСОВА сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕНИНОВА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО сите без број ББ ББ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0001 0103 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0002 0084 
 МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ БРИЦО сите 0001 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВИНИЦА 
Населено место ВИНИЦА 
Изборно место бр. 0307 
Локација за гласање О. У. “ СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ “       

 улица опис од до 
 ДИМИТАР ГЕРАСИМОВ ДИДО сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 КЕЈ 30-ТИ АВГУСТ сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА сите 0001 КРАЈ 

 КИРО ГЛИГОРОВ сите 0001 КРАЈ 

 ФИЛИП ВТОРИ  сите 0001 КРАЈ 

 МАЈКА ТЕРЕЗА сите 0001 КРАЈ 

 СВ. АПОСТОЛ ПАВЛЕ сите 0001 КРАЈ  

 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ сите 0001 КРАЈ 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВИНИЦА 
Населено место ВИНИЦА 
Изборно место бр. 0308 
Локација за гласање ОПШТИНСКИ ЦРВЕН КРСТ  УЛ. “ БЕЛ КАМЕН “     

 улица опис од до 
 БЕЛ КАМЕН сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА МИЛАДИНОВИ сите 0001 КРАЈ 
 КОЧО РАЦИН сите 0001 КРАЈ 
 МЛАДИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА КАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПИОНЕРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПРОЛЕТЕРСКА сите 0001 КРАЈ 
 РАДЕ КРАТОВЧЕ сите 0001 КРАЈ 

 МАРКО ЦЕПЕНКОВ сите 0001 КРАЈ 

 8-МИ СЕПТЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина ВИНИЦА 
Населено место ВИНИЦА 
Изборно место бр. 0309 
Локација за гласање УСО “ ВАНЧО ПРКЕ “       

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 4-ТИ ЈУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0105 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0086 КРАЈ 
 МОША ПИЈАДЕ сите 0001 КРАЈ 

 ПЕТАР ПОП АРСОВ сите 0001 КРАЈ 

 ВЕРА АЦЕВА сите 0001 КРАЈ 

 ПЛАЧКОВИЧКИ ОДРЕД сите 0001 КРАЈ 
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 СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ТОШО АРСОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВИНИЦА 
Населено место ВИНИЦА 
Изборно место бр. 0310 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА       

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     К 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ВИНИЦА 

 улица опис од до 
 30-ТИ СЕПТЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 АНГЕЛ ВИНИЧКИ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМИТАР ОСОГОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КАПЕТАН КИРЧО ДИМИТРИОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВАНЧО КИТАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВЕРА ЦИРИВИРИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВИНИЦА 
Населено место ВИНИЦА 
Изборно место бр. 0310/1 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА       

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Л     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ВИНИЦА 

 улица опис од до 
 30-ТИ СЕПТЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 АНГЕЛ ВИНИЧКИ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМИТАР ОСОГОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КАПЕТАН КИРЧО ДИМИТРИОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВАНЧО КИТАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВЕРА ЦИРИВИРИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВИНИЦА 
Населено место ВИНИЦА 
Изборно место бр. 0311 
Локација за гласање ЦОУ “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “       

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     К 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ВИНИЦА 

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ДИМИТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ СУГАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 БЛАГОЈА МУЧЕТО сите 0001 КРАЈ 
 ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЕЛПИДА КАРАМАНДИ сите 0001 КРАЈ 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО УЗУНОВ сите 0001 КРАЈ 
 КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА сите 0001 КРАЈ 
 МАКСИМ ГОРЌИ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ВАПЦАРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ПИРИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 РАЈКО ЖИНЗИФОВ сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ВАТАШКА сите 0001 КРАЈ 
 ВЕРА ЈОЦИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 МЕТОДИЈА АНДОНОВ ЧЕНТО сите 0001 КРАЈ 

 БОРИС ТРАЈКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ сите 0001 КРАЈ 
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__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВИНИЦА 
Населено место ВИНИЦА 
Изборно место бр. 0311/1 
Локација за гласање ЦОУ “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “       

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Л     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ВИНИЦА 

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ДИМИТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ СУГАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 БЛАГОЈА МУЧЕТО сите 0001 КРАЈ 
 ДЕДО ИЉО МАЛЕШЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЕЛПИДА КАРАМАНДИ сите 0001 КРАЈ 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО УЗУНОВ сите 0001 КРАЈ 
 КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА сите 0001 КРАЈ 
 МАКСИМ ГОРЌИ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ВАПЦАРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ПИРИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 РАЈКО ЖИНЗИФОВ сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ сите 0001 КРАЈ 

 ВАТАШКА сите 0001 КРАЈ 
 ВЕРА ЈОЦИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 МЕТОДИЈА АНДОНОВ ЧЕНТО сите 0001 КРАЈ 

 БОРИС ТРАЈКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВИНИЦА 
Населено место ВИНИЦА 
Изборно место бр. 0312 
Локација за гласање ЦОУ “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “       

 улица опис од до 
 4-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 ДАМЕ ГРУЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВИНИЦА 
Населено место ВИНИЦА 
Изборно место бр. 0313 
Локација за гласање КОМБИНИРАНА ДЕТСКА УСТАНОВА “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  ВИНИЦА     

 улица опис од до 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН сите 0001 КРАЈ 
 ЉУПЧО САНТОВ сите 0001 КРАЈ 
 РАДЕ КОНЧАР сите 0001 КРАЈ 
 СТИФ НАУМОВ сите 0001 КРАЈ 
 СТРАШО ПИНЏУР сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВИНИЦА 
Населено место ВИНИЧКА КРШЛА 
Изборно место бр. 0314 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ВИНИЧКА КРШЛА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВИНИЧКА КРШЛА 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВИНИЦА 
Населено место ГРАДЕЦ 
Изборно место бр. 0315 
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Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГРАДЕЦ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

  

од     А     до     К 

 

Избирачкото место е целото населено место    ГРАДЕЦ 
 

 улица опис од до 
 цело нас.место ГРАДЕЦ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВИНИЦА 
Населено место ГРАДЕЦ 
Изборно место бр. 0315/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГРАДЕЦ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

  

од     Л     до     Ш 

 

Избирачкото место е целото населено место    ГРАДЕЦ 
 

 улица опис од до 
 цело нас.место ГРАДЕЦ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВИНИЦА 
Населено место ГРЉАНИ 
Изборно место бр. 0316 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГРЉАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГРЉАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВИНИЦА 
Населено место ДРАГОБРАШТЕ 
Изборно место бр. 0317 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДРАГОБРАШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДРАГОБРАШТЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВИНИЦА 
Населено место ИСТИБАЊА 
Изборно место бр. 0318 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ИСТИБАЊА     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме М Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВИНИЦА 
Населено место ИСТИБАЊА 
Изборно место бр. 0319 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРАТА  С. ИСТИБАЊА     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Љ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВИНИЦА 
Населено место ЈАКИМОВО 
Изборно место бр. 0320 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЈАКИМОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЈАКИМОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВИНИЦА 
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Населено место КАЛИМАНЦИ 
Изборно место бр. 0321 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КАЛИМАНЦИ     

 улица опис од до 
 по список КАЛИМАНЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВИНИЦА 
Населено место КАЛИМАНЦИ 
Изборно место бр. 0322 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. КАЛИМАНЦИ     

 улица опис од до 
 по список КАЛИМАНЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВИНИЦА 
Населено место КРУШЕВО 
Изборно место бр. 0323 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КРУШЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КРУШЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВИНИЦА 
Населено место ЛАКИ 
Изборно место бр. 0324 
Локација за гласање ПОДРАЧНО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ Кочо Рацин”- С.БЛАТЕЦ                           С. ЛАКИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛАКИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВИНИЦА 
Населено место ЛЕСКИ 
Изборно место бр. 0325 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛЕСКИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛЕСКИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВИНИЦА 
Населено место ПЕКЉАНИ 
Изборно место бр. 0326 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПЕКЉАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПЕКЉАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВИНИЦА 
Населено место ТРСИНО 
Изборно место бр. 0327 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТРСИНО     

 улица опис од до 
 по список ТРСИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВИНИЦА 
Населено место ТРСИНО 
Изборно место бр. 0328 
Локација за гласање ДПП “ ИНТЕРС “ - ТРСТИЈА  С. ТРСИНО     

 улица опис од до 
 по список ТРСИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВИНИЦА 
Населено место ЦРН КАМЕН 
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Изборно место бр. 0329 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЦРН КАМЕН     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЦРН КАМЕН 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВИНИЦА 
Населено место БЛАТЕЦ 
Изборно место бр. 0330 
Локација за гласање КЛУБ НА ПЕНЗИОНЕРИ  С. БЛАТЕЦ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А И 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВИНИЦА 
Населено место БЛАТЕЦ 
Изборно место бр. 0331 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БЛАТЕЦ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Ј Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВИНИЦА 
Населено место ЛИПЕЦ 
Изборно место бр. 0332 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛИПЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛИПЕЦ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ДОБРИ ДОЛ 
Изборно место бр. 0436 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОБРИ ДОЛ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до    А   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ДОБРИ ДОЛ 

 улица опис од до 
 по презиме А Д 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ДОБРИ ДОЛ 
Изборно место бр. 0436/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОБРИ ДОЛ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Б     до    Д   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ДОБРИ ДОЛ 

 улица опис од до 
 по презиме А Д 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ДОБРИ ДОЛ 
Изборно место бр. 0437 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОБРИ ДОЛ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Е     до    И   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ДОБРИ ДОЛ 
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 улица опис од до 
 по презиме Ѓ Љ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ДОБРИ ДОЛ 
Изборно место бр. 0437/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОБРИ ДОЛ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ѓ     до    Љ   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ДОБРИ ДОЛ 
 

 улица опис од до 
 по презиме Ѓ Љ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ДОБРИ ДОЛ 
Изборно место бр. 0438 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОБРИ ДОЛ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до    О   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ДОБРИ ДОЛ 
 

 улица опис од до 
 по презиме М С 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ДОБРИ ДОЛ 
Изборно место бр. 0438/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОБРИ ДОЛ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     П     до    С   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ДОБРИ ДОЛ 

 улица опис од до 
 по презиме М С 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ДОБРИ ДОЛ 
Изборно место бр. 0439 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ - ДОБРИДОЛ  С. ДОБРИ ДОЛ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Т     до    Х   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ДОБРИ ДОЛ 
 

 улица опис од до 
 по презиме Т Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ДОБРИ ДОЛ 
Изборно место бр. 0439/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ - ДОБРИДОЛ    С. ДОБРИ ДОЛ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ц     до    Ш   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ДОБРИ ДОЛ 
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 улица опис од до 
 по презиме Т Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место НЕГОТИНО - ПОЛОШКО 
Изборно место бр. 0440 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НЕГОТИНО – ПОЛОШКО, УЛ. 101 ББ     

 улица опис од до 
 по презиме А Г 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место НЕГОТИНО - ПОЛОШКО 
Изборно место бр. 0441 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НЕГОТИНО – ПОЛОШКО, УЛ. 101 ББ         

 улица опис од до 
 по презиме Д Ј 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место НЕГОТИНО - ПОЛОШКО 
Изборно место бр. 0442 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НЕГОТИНО – ПОЛОШКО, УЛ. 101 ББ         

 улица опис од до 
 по презиме К Р 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место НЕГОТИНО - ПОЛОШКО 
Изборно место бр. 0443 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НЕГОТИНО – ПОЛОШКО, УЛ. 101 ББ         

 улица опис од до 
 по презиме С Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место СЕНОКОС 
Изборно место бр. 0444 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СЕНОКОС     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до    И   

 

Избирачкото место е целото населено место    СЕНОКОС    

 

 улица опис од до 
 цело нас.место СЕНОКОС 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место СЕНОКОС 
Изборно место бр. 0444/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СЕНОКОС     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ј     до    Ш   

 

Избирачкото место е целото населено место    СЕНОКОС    

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ГРАДЕЦ 
Изборно место бр. 0445 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГРАДЕЦ     
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и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до    А 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ГРАДЕЦ 

 улица опис од до 
 по презиме А Б 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ГРАДЕЦ 
Изборно место бр. 0445/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГРАДЕЦ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Б     до    Б 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ГРАДЕЦ 

 улица опис од до 
 по презиме А Б 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ГРАДЕЦ 
Изборно место бр. 0446 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГРАДЕЦ     

 улица опис од до 
 по презиме В Ј 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ГРАДЕЦ 
Изборно место бр. 0447 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГРАДЕЦ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     К     до    О 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ГРАДЕЦ 
 

 улица опис од до 
 по презиме К С 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ГРАДЕЦ 
Изборно место бр. 0447/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГРАДЕЦ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     П     до    С 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ГРАДЕЦ 

 улица опис од до 
 по презиме К С 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ГРАДЕЦ 
Изборно место бр. 0448 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГРАДЕЦ     
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 улица опис од до 
 по презиме Т Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ЛОМНИЦА 
Изборно место бр. 0449 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛОМНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛОМНИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ГОРЈАНЕ 
Изборно место бр. 0450 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОРЈАНЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРЈАНЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ЃУРЃЕВИШТЕ 
Изборно место бр. 0451 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЃУРЃЕВИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЃУРЃЕВИШТЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место КАЛИШТЕ 
Изборно место бр. 0452 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КАЛИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КАЛИШТЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место  
Изборно место бр. 0453 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВРАЊОВЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место НОВО СЕЛО 
 цело нас.место ВРАНОВЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ЗУБОВЦЕ 
Изборно место бр. 0454 
Локација за гласање КУЛТУРЕН ДОМ  С. ЗУБОВЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЗУБОВЦЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ВРАПЧИШТЕ 
Изборно место бр. 0455 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВРАПЧИШТЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     АА     до    АЛ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ВРАПЧИШТЕ 
 

 улица опис од до 
 по презиме А Г 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ВРАПЧИШТЕ 
Изборно место бр. 0455/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВРАПЧИШТЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     АЉ     до    ГШ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ВРАПЧИШТЕ 
 

 улица опис од до 
 по презиме А Г 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ВРАПЧИШТЕ 
Изборно место бр. 0456 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВРАПЧИШТЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Д     до    З 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ВРАПЧИШТЕ 
 

 улица опис од до 
 по презиме Д И 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ВРАПЧИШТЕ 
Изборно место бр. 0456/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВРАПЧИШТЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ѕ     до    И 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ВРАПЧИШТЕ 
 

 улица опис од до 
 по презиме Д И 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ВРАПЧИШТЕ 
Изборно место бр. 0457 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВРАПЧИШТЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ј     до    Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ВРАПЧИШТЕ 
 

 улица опис од до 
 по презиме Ј П 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ВРАПЧИШТЕ 
Изборно место бр. 0457/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВРАПЧИШТЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до    П 
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Избирачкото место е дел од населено место    ВРАПЧИШТЕ 
 

 улица опис од до 
 по презиме Ј П 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ВРАПЧИШТЕ 
Изборно место бр. 0458 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВРАПЧИШТЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Р     до    Р 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ВРАПЧИШТЕ 
 

 улица опис од до 
 по презиме Р С 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ВРАПЧИШТЕ 
Изборно место бр. 0458/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВРАПЧИШТЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     С     до    С 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ВРАПЧИШТЕ 
 

 улица опис од до 
 по презиме Р С 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ВРАПЧИШТЕ 
Изборно место бр. 0459 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВРАПЧИШТЕ     

 улица опис од до 
 по презиме Т Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ГАЛАТЕ 
Изборно место бр. 0460 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГАЛАТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГАЛАТЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ТОПЛИЦА 
Изборно место бр. 0461 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТОПЛИЦА     
и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до    Л   

 

Избирачкото место е целото населено место    ТОПЛИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ТОПЛИЦА 
Изборно место бр. 0461/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТОПЛИЦА     
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и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Љ     до    Ш   

 

Избирачкото место е целото населено место    ТОПЛИЦА 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________  

Општина ВРАПЧИШТЕ 
Населено место ПОЖАРАНЕ 
Изборно место бр. 0462 
Локација за гласање ЗАДРУЖЕН ДОМ  С. ПОЖАРАНЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПОЖАРАНЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр. 0333 
Локација за гласање АВТО МОТО СОЈУЗ  УЛ. “ МАРШАЛ ТИТО “  2   

 улица опис од до 
 ЃОКО ТУТУШЕВ сите без број ББ ББ 
 ЃОКО ТУТУШЕВ сите 0001 0031 
 ЖЕЛЕЗНИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА МИЛАДИНОВИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈАНКО УРДИНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЈУГОСЛАВИЈА сите 0001 0040 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0001 0037 
 МИРЧЕ АЦЕВ непарни 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр. 0334 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА “ ЦВЕТОВИ “  УЛ. “ ИЛИНДЕНСКА “  ББ   

 улица опис од до 
 ИЛИНДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр. 0335 
Локација за гласање МАТИЧНА БИБЛИОТЕКА “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ.” МАРШАЛ ТИТО “  75   

 улица опис од до 
 КИРИЛ И МЕТОДИ сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕНА ЃОРЕВА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0039 0095 
 МИРЧЕ АЦЕВ сите без број ББ ББ 
 МИРЧЕ АЦЕВ парни 0002 КРАЈ 
 РИСТО ФАРШИНИН непарни 0001 КРАЈ 
 РИСТО ФАРШИНИН сите без број ББ ББ 
 СТРАШО ПИНЏУР сите 0001 КРАЈ 
 ВАСО КАРАЈАНОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр. 0336 
Локација за гласање МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ “ ВАСО КАРАЈАНОВ “  УЛ.” РИСТО ФРШИНИН “     

 улица опис од до 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ непарни 0001 КРАЈ 
 ИЛИЈА МИОВ сите 0001 КРАЈ 
 МЕЧКИН КАМЕН сите 0001 КРАЈ 
 РАЈКО ЖИНЗИФОВ сите 0001 КРАЈ 
 РИСТО ФАРШИНИН парни 0002 КРАЈ 
 САМОИЛОВА сите 0001 КРАЈ 
 СУВА РЕКА сите 0001 КРАЈ 
 ЗАГРЕБСКА сите 0014 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр. 0337 
Локација за гласање ОСНОВЕН СУД  УЛ.” МАРШАЛ ТИТО “  99   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ВЕЛКОВ непарни 0001 КРАЈ 
 1-ВИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ парни 0002 КРАЈ 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ сите без број ББ ББ 
 ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ сите 0001 0018 
 ЛЕНА КОВАЧЕВА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0103 0135 
 МАРШАЛ ТИТО сите без број ББ ББ 
 РИСТО ЧАВДАРОВ сите 0001 КРАЈ 
 САРАЕВСКА сите 0001 0012 
 СОЛУНСКА непарни 0023 КРАЈ 
 ЗАГРЕБСКА сите без број ББ ББ 
 ЗАГРЕБСКА сите 0001 0013 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр. 0338 
Локација за гласање ЦРВЕН КРСТ ОПШТИНСКА ОРГАНИЗАЦИЈА  - ГЕВГЕЛИЈА   УЛ. “ЃОРЃИ ВЕЛКОВ  “ 1 2   

 улица опис од до 
 ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ сите без број ББ ББ 
 ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ непарни 0019 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0217 КРАЈ 
 РИСТО БОЈМАЛИЕВ сите 0001 КРАЈ 
 САРАЕВСКА сите без број ББ ББ 
 САРАЕВСКА сите 0013 КРАЈ 
 СОЛУНСКА непарни 0013 0021 
 СОЛУНСКА сите без број ББ ББ 
 СОЛУНСКА парни 0014 КРАЈ 
 ТАНЧЕ КАМБЕРОВ сите 0001 КРАЈ 

 ВАСИЛ ИЉОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ТИТОГРАДСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр. 0339 
Локација за гласање ЗГРАДА НА П.Е. МИНИСТЕРСТВО ЗА СТОПАНСТВО  УЛ. “ МАРШАЛ ТИТО “  170   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ВЕЛКОВ парни 0002 КРАЈ 
 ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ парни 0020 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0137 0215 
 СОЛУНСКА сите 0001 0012 

 ЗАФИР ХАЏИМИТРОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр. 0340 
Локација за гласање СТАР ПИОНЕРСКИ ДОМ  УЛ. “ МАРШАЛ ТИТО “  58   

 улица опис од до 
 26-ТИ АПРИЛ сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС КИДРИЧ сите 0001 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КОСТА РАЦИН сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0002 0058 
 НАКО ВАРДАРСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 СЛОБОДАН МИТРОВ-ДАНКО непарни 0001 0063 
 ТАЉА БИКОВА парни 0002 КРАЈ 
 ВЛАДО КАНТАРЏИЕВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место ГЕВГЕЛИЈА 
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Изборно место бр. 0341 
Локација за гласање С.О.У.  “ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ” УЛ. “МАКЕДОНИЈА” ББ   

 улица опис од до 
 ГЕВГЕЛИСКИ ПАРТИЗ. ОДРЕД сите без број ББ ББ 
 ГЕВГЕЛИСКИ ПАРТИЗ. ОДРЕД парни 0002 0010 
 МАКЕДОНИЈА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0060 0124 
 СЛОБОДАН МИТРОВ-ДАНКО непарни 0065 0099 
 СМИЛЕВА парни 0002 КРАЈ 
 СМИЛЕВА сите без број ББ ББ 
 ТАЉА БИКОВА непарни 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр. 0342 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА “ДЕТСКА РАДОСТ '  УЛ.” ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “     

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ СТАМОВ сите 0001 КРАЈ 
 БЕЛГРАДСКА сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ГЕВГЕЛИЈА по список 0004 0004 
 БУЛЕВАР ГЕВГЕЛИЈА парни 0008 0008 
 ДАМЕ ГРУЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите 0001 0056 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите без број ББ ББ 
 СЛОБОДАН МИТРОВ-ДАНКО парни 0040 0060 
 СЛОБОДАН МИТРОВ-ДАНКО сите без број ББ ББ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр. 0343 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ ВЛАДО КАНТАРЏИЕВ “  УЛ.” ЉУБЉАНСКА “  4   

 улица опис од до 
 КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЉУБЉАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 СЛОБОДАН МИТРОВ-ДАНКО парни 0002 0036 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр. 0344 
Локација за гласање С.О.У.  “ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ” УЛ. “МАКЕДОНИЈА” ББ 

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 7-МИ НОЕМВРИ парни 0008 0028 
 ГЕВГЕЛИСКИ ПАРТИЗ. ОДРЕД сите 0012 КРАЈ 
 ГЕВГЕЛИСКИ ПАРТИЗ. ОДРЕД непарни 0001 0011 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0126 0166 
 ПАНДЕ ДУГАНОВ сите 0001 0018 
 СЛОБОДАН МИТРОВ-ДАНКО непарни 0101 0115 
 СМИЛЕВА непарни 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр. 0345 
Локација за гласање О.У. “КРСТЕ МИСИРКОВ”, УЛ. “ПЕТАР МУСЕВ” ББ   

 улица опис од до 
 7-МИ НОЕМВРИ непарни 0001 0029 
 БОРИС КАРПУЗОВ сите 0001 КРАЈ 
 БРАНД ПЕТРУШЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ИВО ЛОЛА РИБАР сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0168 0188 
 МИЦО ШАРЕНКОВ непарни 0001 0015 
 МИЦО ШАРЕНКОВ сите без број ББ ББ 
 ПЕТАР МУСЕВ парни 0002 КРАЈ 
 РИСТО ШУКЛЕВ сите 0001 КРАЈ 
 СКОПСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЗЕМУНСКА сите 0001 0032 
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__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр. 0346 
Локација за гласање О. У. “ КРСТЕ МИСИРКОВ “  УЛ.” ПЕТАР МУСЕВ “  ББ   

 улица опис од до 
 КРУШЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0190 0246 
 ПЕТАР МУСЕВ сите без број ББ ББ 
 ПЕТАР МУСЕВ непарни 0001 КРАЈ 
 ВАНЧО ПРКЕ парни 0002 КРАЈ 
 ВАНЧО ПРКЕ сите без број ББ ББ 

 КАРАОРМАН сите 0001 КРАЈ 

 КОЖУФ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр. 0347 
Локација за гласање О.У. “КРСТЕ МИСИРКОВ”, УЛ. “ПЕТАР МУСЕВ”  

 улица опис од до 
 4-ТИ ЈУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 7-МИ НОЕМВРИ непарни 0031 0075 
 7-МИ НОЕМВРИ сите без број ББ ББ 
 ДЕКО КОВАЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 МИЦО ШАРЕНКОВ парни 0002 0040 
 МИТКО ЗАФИРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 РАДОВАН КОВАЧЕВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ВОДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр. 0348 
Локација за гласање ЈПКД “КОМУНАЛЕЦ”  ГЕВГЕЛИЈА 

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ СУГАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ГЕВГЕЛИЈА непарни 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ГЕВГЕЛИЈА парни 0006 0006 
 БУЛЕВАР ГЕВГЕЛИЈА парни 0010 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ГЕВГЕЛИЈА парни 0002 0002 
 БУЛЕВАР ГЕВГЕЛИЈА сите без број ББ ББ 
 БУЛЕВАР ГЕВГЕЛИЈА по список 0004 0004 
 ПАНЧЕ ПЕШЕВ сите 0001 КРАЈ 

 СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр. 0349 
Локација за гласање “ФАКУЛТЕТ ЗА ТУРИЗАМ И БИЗНИС ЛОГИСТИКА” УЛ. “7-МИ НОЕМВРИ” ББ    

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     К 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ГЕВГЕЛИЈА 

 улица опис од до 
 7-МИ НОЕМВРИ непарни 0077 КРАЈ 

 ГОРГИ ГИСНИК сите 0001 КРАЈ 

 АЛЕКСАНДАР БЕЛ сите 0001 КРАЈ 

 ИСАК ЊУТН сите 0001 КРАЈ 

 ЛУЈ ПАСТЕР сите 0001 КРАЈ 

 НИКОЛА ТЕСЛА сите 0001 КРАЈ 

 АПОСТОЛ ПЕТКОВ сите 0001 КРАЈ 

      ГАЛИЛЕО ГАЛИЛЕЈ                                                                       сите                                     0001 КРАЈ 

 КУЗМАН ШАПКАРЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ДИМО ХАЏИДИМОВ сите 0001 КРАЈ 

 ХРИСТО УЗУНОВ сите 0001 КРАЈ 
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 ИЛИЈА ЏАЏЕВ сите 0001 КРАЈ 

 МЕТОДИ АНДОНОВ ЧЕНТО сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА КАРЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ПАВЕЛ ШАТЕВ сите 0001 КРАЈ 
 СЕРМЕНИНСКА сите 0001 КРАЈ 

 ТОПЛИК сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр. 0349/1 
Локација за гласање “ФАКУЛТЕТ ЗА ТУРИЗАМ И БИЗНИС ЛОГИСТИКА” УЛ. “7-МИ НОЕМВРИ” ББ 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Л     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ГЕВГЕЛИЈА 

 улица опис од до 
 7-МИ НОЕМВРИ непарни 0077 КРАЈ 

 ГОРГИ ГИСНИК сите 0001 КРАЈ 

 ИСАК ЊУТН сите 0001 КРАЈ 

 ЛУЈ ПАСТЕР сите 0001 КРАЈ 

 НИКОЛА ТЕСЛА сите 0001 КРАЈ 

 АПОСТОЛ ПЕТКОВ сите 0001 КРАЈ 

      ГАЛИЛЕО ГАЛИЛЕЈ                                                                       сите                                     0001 КРАЈ 

 КУЗМАН ШАПКАРЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ДИМО ХАЏИДИМОВ сите 0001 КРАЈ 

 ХРИСТО УЗУНОВ сите 0001 КРАЈ 

 ИЛИЈА ЏАЏЕВ сите 0001 КРАЈ 

 МЕТОДИ АНДОНОВ ЧЕНТО сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА КАРЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ПАВЕЛ ШАТЕВ сите 0001 КРАЈ 
 СЕРМЕНИНСКА сите 0001 КРАЈ 

 ТОПЛИК сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр. 0350 
Локација за гласање НОВ ПИОНЕРСКИ ДОМ  УЛ. “ 7-МИ НОЕМВРИ “     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Л 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ГЕВГЕЛИЈА 

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 7-МИ НОЕМВРИ парни 0030 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите 0058 КРАЈ 
 СЛОБОДАН МИТРОВ-ДАНКО парни 0062 КРАЈ 

 ЛЕОНИД ЈАНКОВ сите 0001 КРАЈ 

 САВА МИХАЈЛОВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр. 0350/1 
Локација за гласање НОВ ПИОНЕРСКИ ДОМ  УЛ. “ 7-МИ НОЕМВРИ “     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ГЕВГЕЛИЈА 

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 7-МИ НОЕМВРИ парни 0030 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите 0058 КРАЈ 
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 СЛОБОДАН МИТРОВ-ДАНКО парни 0062 КРАЈ 

 ЛЕОНИД ЈАНКОВ сите 0001 КРАЈ 

 САВА МИХАЈЛОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место ГЕВГЕЛИЈА 
Изборно место бр. 0351 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА “ СОНЧОГЛЕДИ “  УЛ.” РИСТО ЈАНЕВ “  ББ   

 улица опис од до 
 КУКУШКА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0248 КРАЈ 
 МИЛЕ ПАЦАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 МОИНСКИ ПАТ сите 0001 КРАЈ 
 РИСТО ЈАНЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ДРАГОСЛАВ ОРТАКОВ сите 0001 КРАЈ  

 8-МИ СЕПТЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 

 АЦО ШОПОВ сите 0001 КРАЈ 

 КИРИЛ МАНАСИЕВ сите 0001 КРАЈ 

 АЛЕКСАНДАР СИНГЕР сите 0001 КРАЈ 

 ТРИФУН ГРЕКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 БЛАЖЕ КОНЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЛАЗАР ЛИЧЕНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ВАНЧО ПРКЕ непарни 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место МРЗЕНЦИ 
Изборно место бр. 0352 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МРЗЕНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МРЗЕНЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место МОИН 
Изборно место бр. 0353 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МОИН     

 улица опис од до 
 цело нас.место МОИН 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место  
Изборно место бр. 0354 
Локација за гласање МЛАДИНСКИ ДОМ  С. НОВО КОНСКО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОНСКО 
 цело нас.место НОВО КОЊСКО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место БОГОРОДИЦА 
Изборно место бр. 0355 
Локација за гласање МЛАДИНСКИ ДОМ  С. БОГОРОЈЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место БОГОРОДИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место ПРДЕЈЦИ 
Изборно место бр. 0356 
Локација за гласање П.О.У.  “ ЈАНЕ САНДАНСКИ “ С. ПРДЕЈЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПРДЕЈЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
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Населено место НЕГОРЦИ 
Изборно место бр. 0357 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРА  С. НЕГОРЦИ     

 улица опис од до 
 по презиме А Љ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место НЕГОРЦИ 
Изборно место бр. 0358 
Локација за гласање О. У. “ РИСТО ШУКЛЕВ “  С. НЕГОРЦИ     

 улица опис од до 
 по презиме М Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место КОВАНЦИ 
Изборно место бр. 0359 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОВАНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОВАНЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место  
Изборно место бр. 0360 
Локација за гласање ДЕЛОВЕН ОБЈЕКТ - ПРОДАВНИЦА  С. СЕРМЕНИН     

 улица опис од до 
 цело нас.место ХУМА 
 цело нас.место СЕРМЕНИН 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место МИРАВЦИ 
Изборно место бр. 0361 
Локација за гласање О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  С. МИРАВЦИ     

 улица опис од до 
 по презиме А Ј 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место МИРАВЦИ 
Изборно место бр. 0362 
Локација за гласање О.У. “КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ”  С. МИРАВЦИ     

 улица опис од до 
 по презиме К Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место МИЛЕТКОВО 
Изборно место бр. 0363 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МИЛЕТКОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место МИЛЕТКОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место ДАВИДОВО 
Изборно место бр. 0364 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДАВИДОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДАВИДОВО 
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__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место ПЕТРОВО 
Изборно место бр. 0365 
Локација за гласање МЛАДИНСКИ ДОМ  С. ПЕТРОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПЕТРОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место ГАБРОВО 
Изборно место бр. 0366 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА НА ЛИЦАТА СПАСО И СТОЈАНКА РИСТОВСКИ  С. ГАБРОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГАБРОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГЕВГЕЛИЈА 
Населено место СМОКВИЦА 
Изборно место бр. 0367 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРА  С. СМОКВИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место СМОКВИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0386 
Локација за гласање ОУ “ МУСТАФА  ЌЕМАЛ АТАТУРК  “      УЛ. “ПАВЛЕ АВРАМОСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 ПАВЛЕ АВРАМОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕРО ЈОВАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 СЛОБОДАН ПЕПОСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0387 
Локација за гласање ОУ “ МУСТАФА  ЌЕМАЛ АТАТУРК  “    УЛ. ПАВЛЕ АВРАМОВСКИ ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ГОСТИВАР 

 улица опис од до 
 БОРЧЕ ЈОВАНОСКИ парни 0054 КРАЈ 
 БРАЌА ГИНОСКИ сите 0001 0062 
 МАЈОР ЧЕДЕ ФИЛИПОСКИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0387/1 
Локација за гласање ОУ “ МУСТАФА  ЌЕМАЛ АТАТУРК  “    УЛ. ПАВЛЕ АВРАМОВСКИ ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ГОСТИВАР 

 улица опис од до 
 БОРЧЕ ЈОВАНОСКИ парни 0054 КРАЈ 
 БРАЌА ГИНОСКИ сите 0001 0062 
 МАЈОР ЧЕДЕ ФИЛИПОСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0388 
Локација за гласање ОУ “ ИСМАИЛ ЌЕМАИЛИ “  УЛ. “ЛЕНИНГРАДСКА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ГОСТИВАР 

 улица опис од до 
 ЈНА непарни 0001 КРАЈ 
 ЈНА сите без број ББ ББ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0388/1 
Локација за гласање ОУ “ ИСМАИЛ ЌЕМАИЛИ “  УЛ. “ЛЕНИНГРАДСКА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ГОСТИВАР 

 улица опис од до 
 ЈНА непарни 0001 КРАЈ 
 ЈНА сите без број ББ ББ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0389 
Локација за гласање СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ “ ГОСТИВАР “  УЛ. “ЖИВКО БРАЈКОСКИ”  39   

 улица опис од до 
 ДУШКО ПОПОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 РАДЕ УГРИНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 РИСТО ОЏАКЛИЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0390 
Локација за гласање СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ “ ГОСТИВАР “  УЛ. “ЖИВКО БРАЈКОСКИ”  39   

 улица опис од до 
 ЖИВКО БРАЈКОСКИ сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 400 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 401 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 402 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 403 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 404 сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0391 
Локација за гласање СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ “ ГОСТИВАР “  УЛ. “ЖИВКО БРАЈКОСКИ”  39   

 улица опис од до 
 БРАЌА ГИНОСКИ сите без број ББ ББ 
 БРАЌА ГИНОСКИ парни 0064 КРАЈ 
 НИКОЛА ТЕСЛА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0392 
Локација за гласање СРЕДНО ОПШТИНСКО ЕКОНОМСКО УЧИЛИШТЕ “ГОСТИВАР”  УЛ. “ЖИВКО БРАЈКОСКИ”  39   



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
103                                                       

 

 улица опис од до 
 БРАНКО СТАНОЕВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ГАЧЕ ГАВРИЛОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОДИН СИМОНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ТРАЈКО ЈОВАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ВАРДАРСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0393 
Локација за гласање СРЕДНО ОПШТИНСКО ЕКОНОМСКО УЧИЛИШТЕ “ГОСТИВАР”  УЛ. “ЖИВКО БРАЈКОСКИ”  39   

 улица опис од до 
 ГАШИ АДИ сите 0001 КРАЈ 
 СЕРВЕТ БАЈРАМИ сите 0001 КРАЈ 
 СВЕТОЗАР СПИРОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ТРИФКО АНДОНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЗЛАТЕ ДАМЈАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0394 
Локација за гласање О. У. “ ИСМАИЛ ЌЕМАИЛИ “  УЛ. “ЛЕНИНГРАДСКА”  ББ   

 улица опис од до 
 БОШКО ЦВЕТКОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КАЛИНА ЈОВАНОСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЛАЗАР ЛАЗАРЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕНИНГРАДСКА сите 0001 КРАЈ 
 НОВО МААЛО сите 0001 КРАЈ 
 НОВО МААЛО 1 сите 0001 КРАЈ 
 ТРАЈЧЕ ЈАКОВЛЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0395 
Локација за гласање О. У. “ ИСМАИЛ ЌЕМАИЛИ “  УЛ. “ЛЕНИНГРАДСКА”  ББ   

 улица опис од до 
 18-ТИ НОЕМВРИ парни 0306 КРАЈ 
 18-ТИ НОЕМВРИ непарни 0059 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0396 
Локација за гласање О. У. “ ИСМАИЛ ЌЕМАИЛИ “  УЛ. “ЛЕНИНГРАДСКА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Ј 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ГОСТИВАР 

 улица опис од до 
 18-ТИ НОЕМВРИ парни 0058 0304 
 18-ТИ НОЕМВРИ сите без број ББ ББ 
 УЛ.200 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.201 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.202 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.203 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.204 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.205 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.206 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.207 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.208 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.209 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.210 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.211 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.212 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.250 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.251 сите 0001 КРАЈ 
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 УЛ.252 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.399 сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0396/1 
Локација за гласање О. У. “ ИСМАИЛ ЌЕМАИЛИ “  УЛ. “ЛЕНИНГРАДСКА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    К     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ГОСТИВАР 

 улица опис од до 
 18-ТИ НОЕМВРИ парни 0058 0304 
 18-ТИ НОЕМВРИ сите без број ББ ББ 
 УЛ.200 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.201 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.202 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.203 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.204 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.205 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.206 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.207 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.208 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.209 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.210 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.211 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.212 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.250 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.251 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.252 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.399 сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0397 
Локација за гласање О. У. “ ИСМАИЛ ЌЕМАИЛИ “  УЛ. “ЛЕНИНГРАДСКА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

  

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ГОСТИВАР 

 улица опис од до 
 НИКОЛА ПАРАПУНОВ непарни 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ПАРАПУНОВ сите без број ББ ББ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0397/1 
Локација за гласање О. У. “ ИСМАИЛ ЌЕМАИЛИ “  УЛ. “ЛЕНИНГРАДСКА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

  

од    Л     до      Ш  

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ГОСТИВАР 

 улица опис од до 
 НИКОЛА ПАРАПУНОВ непарни 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ПАРАПУНОВ сите без број ББ ББ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0398 
Локација за гласање О.У. ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ УЛ. ЛЕНИНГРАДСКА ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

  

од    А     до      Љ 
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Избирачкото место е дел од  населено место     ГОСТИВАР 

 улица опис од до 
 ЈНА парни 0002 КРАЈ 
 КОЧО ЗОЗИ сите 0001 КРАЈ 
 ТОМО ШУМСКИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0398/1 
Локација за гласање О.У. ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ УЛ. ЛЕНИНГРАДСКА ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

  

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ГОСТИВАР 

 улица опис од до 
 ЈНА парни 0002 КРАЈ 
 КОЧО ЗОЗИ сите 0001 КРАЈ 
 ТОМО ШУМСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0399 
Локација за гласање О. У. “ ИСМАИЛ ЌЕМАИЛИ “  УЛ. “ЛЕНИНГРАДСКА”  ББ   

 улица опис од до 
 ШУМАТОСКА сите 0001 КРАЈ 
 БЕОГРАДСКА сите 0001 КРАЈ 
 БОРЧЕ ЈОВАНОСКИ непарни 0001 0027 
 БОРЧЕ ЈОВАНОСКИ парни 0002 0052 
 ИЛИНДЕНСКА непарни 0001 0035 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР И ЗДУЊЕ 
Изборно место бр. 0400 
Локација за гласање УПРАВА ЗА ПАТИШТА  НАС. “МЛАКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 МЛАКИ сите 0001 КРАЈ 

 МЛАКИ 1 сите 0001 КРАЈ 

 МЛАКИ 1 сите 0001 КРАЈ 

 МЛАКИ 2 сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0401 
Локација за гласање СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ “ГОСТИВАР” УЛ. ЖИВКО БРАЈКОСКИ 39 

 улица опис од до 
 БРАЌА ГИНОСКИ непарни 0075 КРАЈ 
 КЕЈ ВАРДАР сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0402 
Локација за гласање СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ “ГОСТИВАР” УЛ. ЖИВКО БРАЈКОСКИ 39 
 

 улица опис од до 
 ДРАГЕ ТОДОРОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МОМИР МАРКОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ТОМО ЧЕРЕПНАЛКОСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
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Изборно место бр. 0403 
Локација за гласање СРЕДНО ОПШТИНСКО ЕКОНОМСКО УЧИЛИШТЕ “ГОСТИВАР” УЛ. ЖИВКО БРАЈКОСКИ 39 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ГОСТИВАР 

 улица опис од до 
 БЕЛИЧИЦА непарни 0121 КРАЈ 
 БЕЛИЧИЦА парни 0054 КРАЈ 
 БЕЛИЧИЦА сите без број ББ ББ 
 ЛЕСКА 1 сите 0001 КРАЈ 
 МОМИР АНДОНОСКИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0403/1 
Локација за гласање СРЕДНО ОПШТИНСКО ЕКОНОМСКО УЧИЛИШТЕ “ГОСТИВАР” УЛ. ЖИВКО БРАЈКОСКИ 39 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ГОСТИВАР 

 улица опис од до 
 БЕЛИЧИЦА непарни 0121 КРАЈ 
 БЕЛИЧИЦА парни 0054 КРАЈ 
 БЕЛИЧИЦА сите без број ББ ББ 
 ЛЕСКА 1 сите 0001 КРАЈ 
 МОМИР АНДОНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ЧАЈЛЕ 
Изборно место бр. 0404 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЧАЈЛЕ     

 улица опис од до 
 по список ЧАЈЛЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ЧАЈЛЕ 
Изборно место бр. 0405 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЧАЈЛЕ     

 улица опис од до 
 по список ЧАЈЛЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ЧАЈЛЕ 
Изборно место бр. 0406 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЧАЈЛЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

  

од    А     до      Т 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ЧАЈЛЕ 

 улица опис од до 
 по список ЧАЈЛЕ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ЧАЈЛЕ 
Изборно место бр. 0406/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЧАЈЛЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
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од    Ќ     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ЧАЈЛЕ 

 улица опис од до 
 по список ЧАЈЛЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0407 
Локација за гласање О.У. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” УЛ. БРАЌА БЛАЖЕСКИ 6 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ГОСТИВАР 

 улица опис од до 
 НИКОЛА ПАРАПУНОВ парни 0002 КРАЈ 
 УЛ.160 сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0407/1 
Локација за гласање О.У. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” УЛ. БРАЌА БЛАЖЕСКИ 6 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ГОСТИВАР 

 улица опис од до 
 НИКОЛА ПАРАПУНОВ парни 0002 КРАЈ 
 УЛ.160 сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0408 
Локација за гласање О. У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “БРАЌА БЛАЖЕСКИ”  6   

 улица опис од до 

 ИЛИНДЕНСКА непарни 0037 КРАЈ 
 ЈОРДАН ЈОРДАНОСКИ  сите 0001  КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0409 
Локација за гласање О. У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “БРАЌА БЛАЖЕСКИ”  6   

 улица опис од до 
 18-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 0057 
 СРЕТКО КРСТЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0410 
Локација за гласање О.У. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” УЛ. БРАЌА БЛАЖЕСКИ 6 

 улица опис од до 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0411 
Локација за гласање О. У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “БРАЌА БЛАЖЕСКИ”  6   

 улица опис од до 
 БРАЌА БЛАЖЕСКИ сите 0001 КРАЈ 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
108                                                       

 

 ГАВЕ ЛАЗАРЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈАСТРЕ ЗДРАВКОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 СВЕТОЗАР ПЕПОСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0412 
Локација за гласање О. У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “БРАЌА БЛАЖЕСКИ”  6   

 улица опис од до 
 СЕДЕК КОСТОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.137 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.143 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.145 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.95 сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0413 
Локација за гласање О. У. “ БАШКИМИ “  УЛ. “ПАНЧЕ ПОПОСКИ”  19    

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

  

од    А     до      Л 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ГОСТИВАР 

 улица опис од до 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ сите 0001 КРАЈ 
 ИВО РИБАР ЛОЛА непарни 0001 КРАЈ 
 МЛАДЕН ГРУЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПЛОШТАД МАРШАЛ ТИТО сите 0001 КРАЈ 
 ТОДЕ БОГДАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0413/1 
Локација за гласање О. У. “ БАШКИМИ “  УЛ. “ПАНЧЕ ПОПОСКИ”  19    

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

  

од    Љ     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ГОСТИВАР 

 

 улица опис од до 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ сите 0001 КРАЈ 
 ИВО РИБАР ЛОЛА непарни 0001 КРАЈ 
 МЛАДЕН ГРУЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПЛОШТАД МАРШАЛ ТИТО сите 0001 КРАЈ 
 ТОДЕ БОГДАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0414 
Локација за гласање О. У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “БРАЌА БЛАЖЕСКИ”  6   

 улица опис од до 
 ИЛИНДЕНСКА парни 0002 0120 

 МАРА УГРИНОСКА непарни 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0415 
Локација за гласање О. У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “БРАЌА БЛАЖЕСКИ”  6   

 улица опис од до 

 МАРА УГРИНОСКА сите без број ББ ББ 
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 МАРА УГРИНОСКА парни 0002 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0416 
Локација за гласање СРЕДНО ТЕХНИЧКО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ ГОСТИВАР, УЛ. “ИЛИНДЕНСКА” 167 

 улица опис од до 
 БЕЛИЧИЦА непарни 0037 0087 
 БЕЛИЧИЦА парни 0002 0036 
 МЛАДЕН СИМОНОСКИ сите 0022 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР И БАЛИНДОЛ 
Изборно место бр. 0417 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ БАШКИМИ “  УЛ. “ПАНЧЕ ПОПОСКИ”  19   

 улица опис од до 
 БЕЛИЧИЦА парни 0038 0052 
 БЕЛИЧИЦА непарни 0089 0119 

 БЕЛИЧИЦА непарни 0001 0035 
 ИЛИЈА АНТЕСКИ-СМОК сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИЈА АНТЕСКИ-СМОК сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0418 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ БАШКИМИ “  УЛ. “ПАНЧЕ ПОПОСКИ”  19   

 улица опис од до 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0002 КРАЈ 
 ИВО РИБАР ЛОЛА сите без број ББ ББ 
 МЛАДЕН СИМОНОСКИ сите без број ББ ББ 
 МЛАДЕН СИМОНОСКИ сите 0001 0021 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0419 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ БАШКИМИ “  УЛ. “ПАНЧЕ ПОПОСКИ”  19   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Л 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ГОСТИВАР 

 улица опис од до 
 ПАНЧЕ ПОПОСКИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0419/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ БАШКИМИ “  УЛ. “ПАНЧЕ ПОПОСКИ”  19   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Љ     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ГОСТИВАР 

 улица опис од до 
 ПАНЧЕ ПОПОСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
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Изборно место бр. 0420 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ БАШКИМИ “  УЛ. “ПАНЧЕ ПОПОСКИ”  19   

 улица опис од до 
 ДЕНЧЕ ДЕЈАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 СТРАХИЊА СИМОНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0421 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ БАШКИМИ “  УЛ. “ПАНЧЕ ПОПОСКИ”  19   

 улица опис од до 
 29-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 БОРЧЕ ЈОВАНОСКИ непарни 0029 КРАЈ 
 БОРЧЕ ЈОВАНОСКИ сите без број ББ ББ 
 БРАЌА ГИНОСКИ непарни 0063 0073 
 КЕЈ БРАТСТВО-ЕДИНСТВО сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.72 сите 0001 КРАЈ 
 ВАСИЛ ВАСИЛЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0422 
Локација за гласање СРЕДНО ТЕХННИЧКО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ  “ ГОСТИВАР “  УЛ. “ИЛИНДЕНСКА” 167 

  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Ј 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ГОСТИВАР 

 улица опис од до 
 БОГЕ ВЕЉАНОСКИ сите 0001 0274 
 БОГЕ ВЕЉАНОСКИ сите без број ББ ББ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0422/1 
Локација за гласање СРЕДНО ТЕХННИЧКО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ  “ ГОСТИВАР “   УЛ. “ИЛИНДЕНСКА” 167 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    К     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ГОСТИВАР 

 улица опис од до 
 БОГЕ ВЕЉАНОСКИ сите 0001 0274 
 БОГЕ ВЕЉАНОСКИ сите без број ББ ББ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0423 
Локација за гласање СРЕДНО ТЕХННИЧКО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ  “ ГОСТИВАР “  УЛ. “ИЛИНДЕНСКА” 167 

 улица опис од до 
 ИЛИНДЕНСКА парни 0122 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА сите без број ББ ББ 

 ПИТАРНИЦА 6 сите 0001 КРАЈ 
 ПИТАРНИЦА 7 сите 0001 КРАЈ 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0424 
Локација за гласање СРЕДНО ТЕХННИЧКО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ  “ ГОСТИВАР “ УЛ. “ИЛИНДЕНСКА” 167 
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и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Л 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ГОСТИВАР 

 улица опис од до 
 ЖЕЛЕЗНИЧКА сите 0001 КРАЈ 

 ПИТАРНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 ПИТАРНИЦА 1 сите 0001 КРАЈ 
 ПИТАРНИЦА 2 сите 0001 КРАЈ 
 ПИТАРНИЦА 3 сите 0001 КРАЈ 
 ПИТАРНИЦА 4 сите 0001 КРАЈ 
 ПИТАРНИЦА 5 сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0424/1 
Локација за гласање СРЕДНО ТЕХННИЧКО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ  “ ГОСТИВАР “ УЛ. “ИЛИНДЕНСКА” 167 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Љ     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ГОСТИВАР 

 улица опис од до 
 ЖЕЛЕЗНИЧКА сите 0001 КРАЈ 

 ПИТАРНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 ПИТАРНИЦА 1 сите 0001 КРАЈ 
 ПИТАРНИЦА 2 сите 0001 КРАЈ 
 ПИТАРНИЦА 3 сите 0001 КРАЈ 
 ПИТАРНИЦА 4 сите 0001 КРАЈ 
 ПИТАРНИЦА 5 сите 0001 КРАЈ 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ДЕБРЕШЕ 
Изборно место бр. 0425 
Локација за гласање О.У. ФАИК КОНИЦА, С. ДЕБРЕШЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      А 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ДЕБРЕШЕ 

 улица опис од до 
 по презиме А Е 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ДЕБРЕШЕ 
Изборно место бр. 0425/1 
Локација за гласање О.У. ФАИК КОНИЦА, С. ДЕБРЕШЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Б     до      Е 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ДЕБРЕШЕ 

 улица опис од до 
 по презиме А Е 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ДЕБРЕШЕ 
Изборно место бр. 0426 
Локација за гласање О.У. ФАИК КОНИЦА, С. ДЕБРЕШЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
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од    Ж     до      Ј 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ДЕБРЕШЕ 

 улица опис од до 
 по презиме Ж О 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ДЕБРЕШЕ 
Изборно место бр. 0426/1 
Локација за гласање О.У. ФАИК КОНИЦА, С. ДЕБРЕШЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    К     до      О 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ДЕБРЕШЕ 

 улица опис од до 
 по презиме Ж О 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ДЕБРЕШЕ 
Изборно место бр. 0427 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДЕБРЕШЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    П     до      У 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ДЕБРЕШЕ 

 улица опис од до 
 по презиме П Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ДЕБРЕШЕ 
Изборно место бр. 0427/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДЕБРЕШЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Ф     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ДЕБРЕШЕ 

 улица опис од до 
 по презиме П Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место БЕЛОВИШТЕ 
Изборно место бр. 0428 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БЕЛОВИШТЕ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Ј 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место БЕЛОВИШТЕ 
Изборно место бр. 0429 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БЕЛОВИШТЕ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме К Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место БЕЛОВИШТЕ 
Изборно место бр. 0430 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ БАШКИМИ “  УЛ. “ПАНЧЕ ПОПОСКИ”  19     
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 улица опис од до 
 ЦИГЛАНА 2 сите 0001 КРАЈ 

 ЦИГЛАНА 3 сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место МАЛО ТУРЧАНЕ 
Изборно место бр. 0431 
Локација за гласање О.У. БАШКИМИ – ГОСТИВАР, УЛ. ПАНЧЕ ПОПОСКИ 19 

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А М 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место МАЛО ТУРЧАНЕ 
Изборно место бр. 0432 
Локација за гласање О.У. БАШКИМИ – ГОСТИВАР, УЛ. ПАНЧЕ ПОПОСКИ 19 

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Н Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место БАЛИН ДОЛ 
Изборно место бр. 0433 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БАЛИН ДОЛ     

 улица опис од до 
 КАРАГАЧ по презиме А Љ 

 С. БАЛИН ДОЛ сите 0001 крај 

 СТРЧЕК сите 0001 крај 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место БАЛИН ДОЛ 
Изборно место бр. 0434 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БАЛИН ДОЛ     

 улица опис од до 
 КАРАГАЧ по презиме М Ш 

 СТАР БАЛИН ДОЛ сите 0001 крај 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место БАЛИН ДОЛ И ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0435 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ, С. БАЛИНДОЛ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     БАЛИН ДОЛ И ГОСТИВАР 

 улица опис од до 
 БАЛИНДОЛСКА сите без број ББ ББ 

 БАЛИНДОЛСКА сите 0001 КРАЈ 

 БАЛИНДОЛСКА сите 0022 КРАЈ 

 БАЛИНДОЛСКА сите 0001 0020 
 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место БАЛИН ДОЛ И ГОСТИВАР 
Изборно место бр. 0435/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ, С. БАЛИНДОЛ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     БАЛИН ДОЛ И ГОСТИВАР 

 улица опис од до 
 БАЛИНДОЛСКА сите без број ББ ББ 
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 БАЛИНДОЛСКА сите 0001 КРАЈ 

 БАЛИНДОЛСКА сите 0022 КРАЈ 

 БАЛИНДОЛСКА сите 0001 0020 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место БРОДЕЦ 
Изборно место бр. 0480 
Локација за гласање ХЦ “МАВРОВО”  С. БОГДЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БРОДЕЦ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ФОРИНО 
Изборно место бр. 0499 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ФОРИНО     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      А 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ФОРИНО 

 улица опис од до 
 по презиме А Д 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ФОРИНО 
Изборно место бр. 0499/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ФОРИНО     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Б     до      Д 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ФОРИНО 

 улица опис од до 
 по презиме А Д 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ФОРИНО 
Изборно место бр. 0500 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ФОРИНО     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Ѓ     до      З 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ФОРИНО 

 улица опис од до 
 по презиме Ѓ И 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ФОРИНО 
Изборно место бр. 0500/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ФОРИНО     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Ѕ     до      И 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ФОРИНО 

 улица опис од до 
 по презиме Ѓ И 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
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Населено место ФОРИНО 
Изборно место бр. 0501 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ФОРИНО     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Ј     до      М 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ФОРИНО 

 улица опис од до 
 по презиме Ј Р 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ФОРИНО 
Изборно место бр. 0501/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ФОРИНО     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Н     до      Р 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ФОРИНО 

 улица опис од до 
 по презиме Ј Р 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ФОРИНО 
Изборно место бр. 0502 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ФОРИНО     

 улица опис од до 
 по презиме С Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место КОРИТО 
Изборно место бр. 0503 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОРИТО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОРИТО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ЧЕГРАНЕ 
Изборно место бр. 0504 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЧЕГРАНЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    АА     до      АЈ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ЧЕРАНЕ 

 улица опис од до 
 по презиме А А 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ЧЕГРАНЕ 
Изборно место бр. 0504/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЧЕГРАНЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    АК     до      АШ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ЧЕГРАНЕ 

 улица опис од до 
 по презиме А А 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ГОСТИВАР 
Населено место ЧЕГРАНЕ 
Изборно место бр. 0505 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЧЕГРАНЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Б     до      Г 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ЧЕГРАНЕ 

 улица опис од до 
 по презиме Б Ѕ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ЧЕГРАНЕ 
Изборно место бр. 0505/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЧЕГРАНЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Д     до      Ѕ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ЧЕГРАНЕ 

 улица опис од до 
 по презиме Б Ѕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ЧЕГРАНЕ 
Изборно место бр. 0506 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЧЕГРАНЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

  

од    ИА     до      ИМ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ЧЕГРАНЕ 

 улица опис од до 
 по презиме И Љ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ЧЕГРАНЕ 
Изборно место бр. 0506/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЧЕГРАНЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

  

од    ИН     до      ЉШ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ЧЕГРАНЕ 

 улица опис од до 
 по презиме И Љ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ЧЕГРАНЕ 
Изборно место бр. 0507 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЧЕГРАНЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

  

од    М     до      М 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ЧЕГРАНЕ 
 

 улица опис од до 
 по презиме М Р 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ГОСТИВАР 
Населено место ЧЕГРАНЕ 
Изборно место бр. 0507/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЧЕГРАНЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

  

од    Н     до      Р 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ЧЕГРАНЕ 

 улица опис од до 
 по презиме М Р 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ЧЕГРАНЕ 
Изборно место бр. 0508 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЧЕГРАНЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

  

од    С     до      С 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ЧЕГРАНЕ 

 улица опис од до 
 по презиме С Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ЧЕГРАНЕ 
Изборно место бр. 0508/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЧЕГРАНЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

  

од    Т     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ЧЕГРАНЕ 

 улица опис од до 
 по презиме С Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ТУМЧЕВИШТЕ 
Изборно место бр. 0509 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТУМЧЕВИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТУМЧЕВИШТЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ДОЛНА БАЊИЦА 
Изборно место бр. 0510 
Локација за гласање “ТЕТОВСКИ УНИВЕРЗИТЕТ- УТ”  С. ДОЛНА БАЊИЦА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

  

од    А     до      Е 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ДОЛНА БАЊИЦА 
 

 улица опис од до 
 по презиме А Љ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ДОЛНА БАЊИЦА 
Изборно место бр. 0510/1 
Локација за гласање “ТЕТОВСКИ УНИВЕРЗИТЕТ- УТ”  С. ДОЛНА БАЊИЦА     
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и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

  

од    Ж     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ДОЛНА БАЊИЦА 
 

 улица опис од до 
 по презиме А Љ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ДОЛНА БАЊИЦА 
Изборно место бр. 0511 
Локација за гласање “ТЕТОВСКИ УНИВЕРЗИТЕТ- УТ”    С. ДОЛНА БАЊИЦА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

  

од    М     до      Р 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ДОЛНА БАЊИЦА 

 улица опис од до 
 по презиме М Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ДОЛНА БАЊИЦА 
Изборно место бр. 0511/1 
Локација за гласање “ТЕТОВСКИ УНИВЕРЗИТЕТ- УТ”  С. ДОЛНА БАЊИЦА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

  

од    С     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ДОЛНА БАЊИЦА 

 улица опис од до 
 по презиме М Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место  
Изборно место бр. 0512 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СИМНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место МИТРОЈ КРСТИ 
 цело нас.место СИМНИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место  
Изборно место бр. 0513 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОЛНА ЃОНОВИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНА ЃОНОВИЦА 
 цело нас.место ГОРНА ЃОНОВИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место СУШИЦА 
Изборно место бр. 0514 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СУШИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место СУШИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОРНА БАЊИЦА 
Изборно место бр. 0515 
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Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОРНА БАЊИЦА     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Ј 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ГОРНА БАЊИЦА 
Изборно место бр. 0516 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОРНА БАЊИЦА     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме К Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ДОЛНА БАЊИЦА И БЕЛОВИШТЕ 
Изборно место бр. 0517 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ БАШКИМИ “  УЛ. “ПАНЧЕ ПОПОСКИ”  19     

 улица опис од до 
 ЦИГЛАНА сите 0001 КРАЈ 
 ЦИГЛАНА 1 сите 0001 КРАЈ 

 ЦИГЛАНА 1 сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ДОЛНА БАЊИЦА 
Изборно место бр. 0518 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ БАШКИМИ “  УЛ. “ПАНЧЕ ПОПОСКИ”  19     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Л 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ДОЛНА БАЊИЦА 

 улица опис од до 
 ФАЗАНЕРИЈА сите 0001 КРАЈ 
 ФАЗАНЕРИЈА 1 сите 0001 КРАЈ 
 ФАЗАНЕРИЈА 2 сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ДОЛНА БАЊИЦА 
Изборно место бр. 0518/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ БАШКИМИ “  УЛ. “ПАНЧЕ ПОПОСКИ”  19     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Љ     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ДОЛНА БАЊИЦА 

 улица опис од до 
 ФАЗАНЕРИЈА сите 0001 КРАЈ 
 ФАЗАНЕРИЈА 1 сите 0001 КРАЈ 
 ФАЗАНЕРИЈА 2 сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ДОЛНА БАЊИЦА И БЕЛОВИШТЕ 
Изборно место бр. 0519 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ БАШКИМИ “  УЛ. “ПАНЧЕ ПОПОСКИ”  19     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      И 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ДОЛНА БАЊИЦА И БЕЛОВИШТЕ 

 улица опис од до 
 БАЊЕШНИЦА сите 0001 КРАЈ 
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 БАЊЕШНИЦА 1 сите 0001 КРАЈ 
 БАЊЕШНИЦА 2 сите 0001 КРАЈ 

 БАЊЕШНИЦА 2 сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ДОЛНА БАЊИЦА И БЕЛОВИШТЕ 
Изборно место бр. 0519/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ БАШКИМИ “  УЛ. “ПАНЧЕ ПОПОСКИ”  19     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Ј     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ДОЛНА БАЊИЦА И БЕЛОВИШТЕ 

 улица опис од до 
 БАЊЕШНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 БАЊЕШНИЦА 1 сите 0001 КРАЈ 
 БАЊЕШНИЦА 2 сите 0001 КРАЈ 

 БАЊЕШНИЦА 2 сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место  
Изборно место бр. 0520 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛАКАВИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место КУНОВО 
 цело нас.место ЛАКАВИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место СРБИНОВО 
Изборно место бр. 0521 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СРБИНОВО     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Л 

 

Избирачкото место е целото населено место     СРБИНОВО 

 улица опис од до 
 цело нас.место СРБИНОВО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место СРБИНОВО 
Изборно место бр. 0521/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СРБИНОВО     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Љ     до      Ш 

 

Избирачкото место е целото населено место     СРБИНОВО 

 улица опис од до 
 цело нас.место СРБИНОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ТРНОВО 
Изборно место бр. 0522 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТРНОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТРНОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место СТРАЈАНЕ 
Изборно место бр. 0523 
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Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СТРАЈАНЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СТРАЈАНЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ПАДАЛИШТЕ 
Изборно место бр. 0524 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПАДАЛИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПАДАЛИШТЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ЖЕЛЕЗНА РЕКА 
Изборно место бр. 0525 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЖЕЛЕЗНА РЕКА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЖЕЛЕЗНА РЕКА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ВРУТОК 
Изборно место бр. 0526 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ, С. ВРУТОК     

 улица опис од до 
 по список ВРУТОК 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место РАВЕН 
Изборно место бр. 0527 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ, С. РАВЕН     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

  

од    А     до      Г 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     РАВЕН 

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А М 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место РАВЕН 
Изборно место бр. 0527/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ, С. РАВЕН     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

  

од    Д     до      М 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     РАВЕН 

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А М 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место РЕЧАНЕ 
Изборно место бр. 0528 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РЕЧАНЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

  

од    А     до      М 

 

Избирачкото место е целото населено место     РЕЧАНЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
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Населено место РЕЧАНЕ 
Изборно место бр. 0528/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РЕЧАНЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

  

од    Н     до      Ш 

 

Избирачкото место е целото населено место     РЕЧАНЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ПЕЧКОВО 
Изборно место бр. 0529 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ СОПСТВЕНОСТ НА ГОЦЕ СОТИРОВСКИ  С. ПЕЧКОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПЕЧКОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место РАВЕН 
Изборно место бр. 0530 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. РАВЕН     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Н Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ЗДУЊЕ 
Изборно место бр. 0531 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЗДУЊЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

  

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е целото населено место     ЗДУЊЕ 

 улица опис од до 
 цело нас.место ЗДУЊЕ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ЗДУЊЕ 
Изборно место бр. 0531/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЗДУЊЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

  

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е целото населено место     ЗДУЊЕ 

 улица опис од до 
 цело нас.место ЗДУЊЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ЛЕШНИЦА 
Изборно место бр. 0532 
Локација за гласање ОБЈЕКТ ВО ПРИВАТНА СОПСТВЕНОСТ НА МИХАЈЛОВСКИ ЌИРКО  С. ЛЕШНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛЕШНИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место  
Изборно место бр. 0533 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ СОПСТВЕНОСТ НА РИСТЕСКИ АЛЕКСАНДАР   С. ДОЛНО ЈЕЛОВЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО ЈЕЛОВЦЕ 
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 цело нас.место ГОРНО ЈЕЛОВЦЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ЌАФА 
Изборно место бр. 0782 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ СОПСТВЕНОСТ НА ЌАНИ ЈУСУФИ  С. ЌАФА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЌАФА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ВРУТОК 
Изборно место бр. 2974 
Локација за гласање ОБЈЕКТОТ НА МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. МЕРДИТА     

 улица опис од до 
 по список ВРУТОК 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГОСТИВАР 
Населено место ЧАЈЛЕ 
Изборно место бр. 2975 
Локација за гласање ПРОСТОРИИ НА ЏАМИЈАТА  СТАРО ЧАЈЛЕ     

 улица опис од до 
 по список ЧАЈЛЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГРАДСКО 
Населено место  
Изборно место бр. 2217 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОЧИЛАРИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОЧИЛАРИ 
 цело нас.место КУРИДЕРЕ 
 цело нас.место ЗГРОПОЛЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГРАДСКО 
Населено место ГРАДСКО 
Изборно место бр. 2218 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  ГРАДСКО     

 улица опис од до 
 по презиме А Љ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГРАДСКО 
Населено место ГРАДСКО 
Изборно место бр. 2219 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  ГРАДСКО     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М    до   Р 

 

Избирачкото место е дел од населено        ГРАДСКО              

 улица опис од до 
 по презиме М Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГРАДСКО 
Населено место ГРАДСКО 
Изборно место бр. 2219/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  ГРАДСКО     

  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     С    до   Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено        ГРАДСКО              
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 улица опис од до 
 по презиме М Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГРАДСКО 
Населено место УЛАНЦИ 
Изборно место бр. 2220 
Локација за гласање ОБЈЕКТ ВО ПРИВАТНА СОПСТВЕНОСТ  С. УЛАНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место УЛАНЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГРАДСКО 
Населено место ГОРНО ЧИЧЕВО 
Изборно место бр. 2221 
Локација за гласање ОБЈЕКТ НА ЈАНЕВ ГОЦЕ  С. ГОРНО ЧИЧЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНО ЧИЧЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГРАДСКО 
Населено место ДОЛНО ЧИЧЕВО 
Изборно место бр. 2222 
Локација за гласање ОБЈЕКТ ВО ПРИВАТНА СОПСТВЕНОСТ  С. ДОЛНО ЧИЧЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО ЧИЧЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГРАДСКО 
Населено место ПОДЛЕС 
Изборно место бр. 2223 
Локација за гласање СЕЛСКИ ОБЈЕКТ  С. ПОДЛЕС     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПОДЛЕС 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГРАДСКО 
Населено место ВОДОВРАТИ 
Изборно место бр. 2224 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВОДОВРАТИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВОДОВРАТИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГРАДСКО 
Населено место  
Изборно место бр. 2225 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВИНИЧАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДВОРИШТЕ 
 цело нас.место ГРНЧИШТЕ 
 цело нас.место СКАЧИНЦИ 
 цело нас.место СВЕЌАНИ 
 цело нас.место ВИНИЧАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГРАДСКО 
Населено место  
Изборно место бр. 2226 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НОГАЕВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место НОГАЕВЦИ 
 цело нас.место УБОГО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ДЕБАР 
Населено место  
Изборно место бр. 0477 
Локација за гласање О. У. “ МИРЧЕ АЦЕВ “  С. МОГОРЧЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Ј 

 

Избирачкото место е составено од следните населени места: 
  ГАРИ 
  МОГОРЧЕ 
  ОСОЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАР 
Населено место  
Изборно место бр. 0477/1 
Локација за гласање О. У. “ МИРЧЕ АЦЕВ “  С. МОГОРЧЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     К     до     Ш 

 

Избирачкото место е составено од следните населени места: 
  ГАРИ 
  МОГОРЧЕ 
  ОСОЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАР 
Населено место ДЕБАР 
Изборно место бр. 0534 
Локација за гласање ЦОУ “САИД НАЈДЕНИ “  УЛ. “ИЦЕ РИСТЕВСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 ДИЛАВЕР СЕЛА сите 0001 КРАЈ 
 КАРАОРМАН сите 0001 КРАЈ 
 ПАВЛЕ ЏИКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАР 
Населено место ДЕБАР 
Изборно место бр. 0535 
Локација за гласање ЦОУ “САИД НАЈДЕНИ “  УЛ. “ИЦЕ РИСТЕВСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 КОРАБ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТАР ПОПОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ТРАЈЧЕ ДУКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЗДРАВКО ЧОЧКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕБАР 
Населено место ДЕБАР 
Изборно место бр. 0536 
Локација за гласање Ц.О.У. “САИТ НАЈДЕНИ”  УЛ. “ИЦЕ РИСТЕВСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 ИБРАИМ КОЛАРИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАР 
Населено место ДЕБАР 
Изборно место бр. 0537 
Локација за гласање Ц.О.У. “САИТ НАЈДЕНИ”  УЛ. “ИЦЕ РИСТЕВСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 22-РИ ДЕКЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 ИЦЕ РИСТЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 СКОПСКА сите 0001 КРАЈ 
 ТАСА МАРТИНОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.5 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.6 сите 0001 КРАЈ 
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 УЛ.7 сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАР 
Населено место ДЕБАР 
Изборно место бр. 0538 
Локација за гласање Ц.О.У.  “ САИД НАЈДЕНИ “   УЛ. “ ИЦЕ РИСТЕСКИ “  ББ 

 улица опис од до 
 ЕДВАРД КАРДЕЉ сите 0001 КРАЈ 
 ИБЕ ПАЛИКУЌА сите 0001 КРАЈ 
 ЛИМАН КАБА сите 0001 КРАЈ 
 ЗЕКИР ЧАНКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАР 
Населено место ДЕБАР 
Изборно место бр. 0539 
Локација за гласање С.О.У. “28 НОЕМВРИ” УЛ. “8-МИ СЕПТЕМВРИ” 72   

 улица опис од до 
 БРАТСТВО-ЕДИНСТВО сите 0001 КРАЈ 
 ЕЈУП ЌАТИПИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈНА сите 0001 КРАЈ 
 ТРПЕ БРОШТИЧКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАР 
Населено место ДЕБАР 
Изборно место бр. 0540 
Локација за гласање О.О.У..  “ ПЕНЕСТИА “  УЛ. “ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ “   ББ  

 улица опис од до 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.3 сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАР 
Населено место ДЕБАР 
Изборно место бр. 0541 
Локација за гласање О.О.У.  “ ПЕНЕСТИА “  УЛ. “ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ “   ББ 

 улица опис од до 
 ЖИВКО БОГДАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПРВИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
 ТАНАС ТОПАЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАР 
Населено место ДЕБАР 
Изборно место бр. 0542 
Локација за гласање С.О.У. “28 НОЕМВРИ “   УЛ. “ УРФИ АГОЛИ “  5   

 улица опис од до 
 4-ТИ ЈУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС КИДРИЧ сите 0001 КРАЈ 
 МОША ПИЈАДЕ сите 0001 КРАЈ 
 ЗИЈА МЕРСОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАР 
Населено место ДЕБАР 
Изборно место бр. 0543 
Локација за гласање С.О.У. “28 НОЕМВРИ” УЛ. “8-МИ СЕПТЕМВРИ” 72   

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 БОГОМИЛСКИ ПОХОД сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕНИНОВА сите 0001 КРАЈ 
 МАКЕДОНСКО-КОСОВСКА БРИГ. сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА КАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ТЕСЛА сите 0001 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 ПРОЛЕТЕРСКА сите 0001 КРАЈ 
 РАДИКА сите 0001 КРАЈ 
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 УЛ.8 сите 0001 КРАЈ 
 УРФИ АГОЛИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАР 
Населено место ДЕБАР 
Изборно место бр. 0544 
Локација за гласање ОПШТЕСТВЕН ДОМ НА КУЛТУРА “СКОПЈЕ” УЛ. “ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ” ББ 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ДЕБАР 

 улица опис од до 
 БЕТОН сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР “СКОПЈЕ” сите 0001 КРАЈ 
 НАС. КЕНАНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 НАС. ВЕНЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 ПИРИН ПЛАНИНА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.2 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.201 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.202 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.202-А сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.202-Б сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.204 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.205 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.206 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.208 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.304 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.307 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.4 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.400 сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ БАТО сите 0001 КРАЈ 

  

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАР 
Населено место ДЕБАР 
Изборно место бр. 0544/1 
Локација за гласање ОПШТЕСТВЕН ДОМ НА КУЛТУРА “СКОПЈЕ” УЛ. “ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ” ББ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ДЕБАР 

 улица опис од до 
 БЕТОН сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР “СКОПЈЕ” сите 0001 КРАЈ 
 НАС. КЕНАНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 НАС. ВЕНЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 ПИРИН ПЛАНИНА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.2 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.201 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.202 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.202-А сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.202-Б сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.204 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.205 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.206 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.208 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.304 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.307 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.4 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.400 сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ БАТО сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАР 
Населено место ДЕБАР 
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Изборно место бр. 0544 
Локација за гласање О.О.У.  “ ПЕНЕСТИА “ УЛ.” ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ”  ББ 

   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ 

 

Избирачкото место е составено од следните населени места:     
  БОМОВО 
  ТРНАНИЌ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАР 
Населено место ДЕБАР 
Изборно место бр. 0544/1 
Локација за гласање О.О.У.  “ ПЕНЕСТИА “ УЛ.” ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ”  ББ 

   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш 

 

Избирачкото место е составено од следните населени места:     
  БОМОВО 
  ТРНАНИЌ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАР 
Населено место ДЕБАР 
Изборно место бр. 0545 
Локација за гласање О.О.У.  “ ПЕНЕСТИА “ УЛ.” ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ”  ББ 

 улица опис од до 
 АТАНАСИЕ ИЛИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ЦРНИ ДРИМ сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАР 
Населено место ДЕБАР 
Изборно место бр. 0546 
Локација за гласање ОПШТА БОЛНИЦА – ДЕБАР УЛ. “АМДИ ЛЕШИ” ББ   

 улица опис од до 
 29-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 8-МИ МАРТ сите 0001 КРАЈ 
 АМДИ ЛЕШИ сите 0001 КРАЈ 
 АНЃЕЛЕ ОБОЧКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈОРДАН ЗАФИРОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕБАР 
Населено место ДЕБАР 
Изборно место бр. 0547 
Локација за гласање ООУ  “ ПЕНЕСТИА “  УЛ. “ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ “   ББ 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ДЕБАР 

 улица опис од до 
 7-АЛБАНСКИ БРИГАДИ сите 0001 КРАЈ 
 ДЕБАРСКИ МЛАДИНСКИ БАТАЉО сите 0001 КРАЈ 
 ЕДИП ПАПРАНИКУ сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЏАВИД УШТЕЛЕНЦА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАР 
Населено место ДЕБАР 
Изборно место бр. 0547/1 
Локација за гласање ООУ  “ ПЕНЕСТИА “  УЛ. “ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ “   ББ 
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и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ДЕБАР 

 улица опис од до 
 7-АЛБАНСКИ БРИГАДИ сите 0001 КРАЈ 
 ДЕБАРСКИ МЛАДИНСКИ БАТАЉО сите 0001 КРАЈ 
 ЕДИП ПАПРАНИКУ сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЏАВИД УШТЕЛЕНЦА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАР 
Населено место ДЕБАР 
Изборно место бр. 0548 
Локација за гласање ООУ  “ ПЕНЕСТИА “  УЛ. “ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ “   ББ   

 улица опис од до 
 АЛИ ЗЕНГОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 БАЈРАМ СЕЛИМИ сите 0001 КРАЈ 
 ЕКРЕМ ЗЕНГО сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАР 
Населено место ДЕБАР 
Изборно место бр. 0549 
Локација за гласање ООУ  “ ПЕНЕСТИА “  УЛ. “ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ “   ББ     

 улица опис од до 
 15-ТИ КОРПУС сите 0001 КРАЈ 
 цело нас.место КОЊАРИ 
 УЛ.1 сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАР 
Населено место  
Изборно место бр. 0550 
Локација за гласање О.О.У. “САИТ НАЈДЕНИ” УЛ. “ИЦЕ РИСТЕСКИ” ББ  
 

 улица опис од до 
 цело нас.место БАНИШТЕ 
 цело нас.место ХАМЕ 
 цело нас.место КРИВЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАР 
Населено место СПАС 
Изборно место бр. 0551 
Локација за гласање Ц.О.У.  “ САИТ НАЈДЕНИ “  УЛ.  “ ИЦЕ РИСТЕСКИ “ - ДЕБАР    ББ 

 улица опис од до 
 цело нас.место СПАС 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАР 
Населено место СЕЛОКУЌИ 
Изборно место бр. 0552 
Локација за гласање О.О.У. “САИТ НАЈДЕНИ”, ул. “ИЦЕ РИСТЕСКИ” ББ- ДЕБАР “  С. СЕЛОКУЌИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СЕЛОКУЌИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАР 
Населено место  
Изборно место бр. 0553 
Локација за гласање О.О.У..  “ ПЕНЕСТИА “  С. ЏЕПИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОТИШАНИ 
 цело нас.место ЏЕПИШТЕ 
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__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАР 
Населено место  
Изборно место бр. 0554 
Локација за гласање С.О.У. “28 НОЕМВРИ “   УЛ. “ УРФИ АГОЛИ “  5  - ДЕБАР     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАЈЧИЦА 
 цело нас.место ТАТАР ЕЛЕВЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕБАР 
Населено место ДОЛНО КОСОВРАСТИ 
Изборно место бр. 0555 
Локација за гласање О. У. “ РИСТЕ РИСТЕВСКИ “  ДОЛНО  КОСОВРАСТИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО КОСОВРАСТИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАР 
Населено место ГОРНО КОСОВРАСТИ 
Изборно место бр. 0556 
Локација за гласање О. У. “ КОЛЕ КАНИНСКИ “  С. ГОРНО КОСОВРАСТИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНО КОСОВРАСТИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАРЦА 
Населено место БЕЛЧИШТА 
Изборно место бр. 1314 
Локација за гласање ОПШТИНСКА ЗГРАДА  С. БЕЛЧИШТА     

 улица опис од до 
 цело нас.место БЕЛЧИШТА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАРЦА 
Населено место НОВО СЕЛО 
Изборно место бр. 1315 
Локација за гласање ПРОДАВНИЦА НА “ ОХРИДСКА ТРГОВИЈА “  С. НОВО СЕЛО     

 улица опис од до 
 цело нас.место НОВО СЕЛО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАРЦА 
Населено место БОТУН 
Изборно место бр. 1316 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. БОТУН     

 улица опис од до 
 цело нас.место БОТУН 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАРЦА 
Населено место ПЕСОЧАНИ 
Изборно место бр. 1317 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПЕСОЧАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПЕСОЧАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАРЦА 
Населено место ЦРВЕНА ВОДА 
Изборно место бр. 1318 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЦРВЕНА ВОДА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЦРВЕНА ВОДА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ДЕБАРЦА 
Населено место ЗЛЕСТИ 
Изборно место бр. 1319 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЗЛЕСТИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЗЛЕСТИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАРЦА 
Населено место ВЕЛМЕЈ 
Изборно место бр. 1320 
Локација за гласање ЗАДРУЖЕН ДОМ  С. ВЕЛМЕЈ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВЕЛМЕЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАРЦА 
Населено место БРЕЖАНИ 
Изборно место бр. 1321 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БРЕЖАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БРЕЖАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАРЦА 
Населено место  
Изборно место бр. 1322 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРАТА  С. ЛЕШАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГРКО ПОЛЕ 
 цело нас.место ЛЕШАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАРЦА 
Населено место  
Изборно место бр. 1323 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ГОРНО СРЕДОРЕЧЈЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО СРЕДОРЕЧИЕ 
 цело нас.место ГОРНО СРЕДОРЕЧИЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАРЦА 
Населено место СЛАТИНО 
Изборно место бр. 1324 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СЛАТИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место СЛАТИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАРЦА 
Населено место ИЗДЕГЛАВЈЕ 
Изборно место бр. 1325 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ИЗДЕГЛАВЉЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ИЗДЕГЛАВЈЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕБАРЦА 
Населено место  
Изборно место бр. 1326 
Локација за гласање ЗАДРУЖЕН ДОМ  С. ОЗДОЛЕНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОЗДОЛЕНИ 
 цело нас.место СЛАТИНСКИ ЧИФЛИК 
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__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕБАРЦА 
Населено место СОШАНИ 
Изборно место бр. 1327 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. СОШАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СОШАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕБАРЦА 
Населено место СЛИВОВО 
Изборно место бр. 1328 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СЛИВОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место СЛИВОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕБАРЦА 
Населено место АРБИНОВО 
Изборно место бр. 1329 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. АРБИНОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место АРБИНОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕБАРЦА 
Населено место МРАМОРЕЦ 
Изборно место бр. 1330 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. МРАМОРЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МРАМОРЕЦ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАРЦА 
Населено место ТУРЈЕ 
Изборно место бр. 1331 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ТУРЈЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТУРЈЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАРЦА 
Населено место ГОДИВЈЕ 
Изборно место бр. 1332 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ГОДИВЈЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОДИВЈЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАРЦА 
Населено место ВРБЈАНИ 
Изборно место бр. 1333 
Локација за гласање ЗАДРУЖЕН ДОМ  С. ВРБЈАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВРБЈАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАРЦА 
Населено место ЛАКТИЊЕ 
Изборно место бр. 1334 
Локација за гласање ЗАДРУЖЕН ДОМ  С. ЛАКТИЊЕ     
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 улица опис од до 
 цело нас.место ЛАКТИЊЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАРЦА 
Населено место ОРОВНИК 
Изборно место бр. 1343 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРАТА  С. ОРОВНИК     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОРОВНИК 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕБАРЦА 
Населено место ГОРЕНЦИ 
Изборно место бр. 1344 
Локација за гласање ОБЈЕКТ НА ПОРАНЕШНА “ОХРИДСКА ТРГОВИЈА”  С. ГОРЕНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРЕНЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕБАРЦА 
Населено место ТРЕБЕНИШТА 
Изборно место бр. 1345 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТРЕБЕНИШТА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТРЕБЕНИШТА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕБАРЦА 
Населено место ВОЛИНО 
Изборно место бр. 1346 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВОЛИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВОЛИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина ДЕБАРЦА 
Населено место МЕШЕИШТА 
Изборно место бр. 1347 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МЕШЕИШТА     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Л 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕБАРЦА 
Населено место КЛИМЕШТАНИ 
Изборно место бр. 1348 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. КЛИМЕШТАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КЛИМЕШТАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕБАРЦА 
Населено место МЕШЕИШТА 
Изборно место бр. 1349 
Локација за гласање З. З. “ СЛАВЕЈ “  С. МЕШЕИШТА     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме М Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место ДЕЛЧЕВО 
Изборно место бр. 0572 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  “ ВАНЧО ПРКЕ “  УЛ.НИКОЛА ЈОНКОВ ВАПЦАРОВ     

 улица опис од до 
 ИНДУСТРИСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕНИНОВА сите 0001 КРАЈ 
 ЛИКА ЧОПОВА сите 0001 КРАЈ 
 МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ-БРИЦО сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ВАПЦАРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ сите 0001 КРАЈ 
 СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ТРСТ сите 0001 КРАЈ 

 КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ сите 0001 КРАЈ 

 НАУМ ОХРИДСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место ДЕЛЧЕВО 
Изборно место бр. 0573 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ ВАНЧО ПРКЕ “   НИКОЛА  ЈОНКОВ ВАПЦАРОВ     

 улица опис од до 
 19-ТИ ОКТОМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 БЕОГРАДСКА сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР МАКЕДОНИЈА парни 0020 КРАЈ 
 КЕЈ НА ОСЛОБОДУВАЊЕ сите 0001 КРАЈ 
 ОХРИДСКА сите 0001 КРАЈ 
 ОСОГОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПИЈАНЕЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ПИРИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 СКОПСКА сите 0001 КРАЈ 
 ТИТОГРАДСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЗАГРЕБАЧКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место ДЕЛЧЕВО 
Изборно место бр. 0574 
Локација за гласање ОУ.” ВАНЧО ПРКЕ “  УЛ.”НИКОЛА ЈОНКОВ ВАПЦАРОВ “  ББ   

 улица опис од до 
 ЧИФЛИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 ГОЛЕМ РИД сите 0001 КРАЈ 
 ИВАН МИЛУТИНОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КРУШЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0087 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0090 КРАЈ 
 ПЕТРАШЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 СОЛУНСКА непарни 0001 0047 
 СТАР МОНОПОЛ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место ДЕЛЧЕВО 
Изборно место бр. 0575 
Локација за гласање ОУ.” ВАНЧО ПРКЕ “  УЛ.”НИКОЛА ЈОНКОВ ВАПЦАРОВ “  ББ   

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 29-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
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 ГОЛАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ИВО ЛОЛА РИБАР сите 0001 КРАЈ 
 РАЗЛОВЕЧКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место ДЕЛЧЕВО 
Изборно место бр. 0576 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ВАНЧО ПРКЕ”, УЛ. “НИКОЛА ЈОНКОВ ВАПЦАРОВ” ДЕЛЧЕВО   

 улица опис од до 
 БРЕГАЛНИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0053 0085 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0054 0088 
 МИРЧЕ АЦЕВ сите 0001 КРАЈ 
 СОЛУНСКА непарни 0049 0061 
 СОЛУНСКА парни 0002 КРАЈ 
 СОЛУНСКА сите без број ББ ББ 
 ВАНЧО ПРКЕ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место ДЕЛЧЕВО 
Изборно место бр. 0577 
Локација за гласање О.У. “ВАНЧО ПРКЕ” УЛ. “НИКОЛА ЈОНКОВ ВАПЦАРОВ” ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до     К 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ДЕЛЧЕВО 

 улица опис од до 
 ЦАРЕВОСЕЛСКА сите 0001 КРАЈ 
 КЕЈ НА БРЕГАЛНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 МАЛЕШЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО сите 0001 0052 
 МАРШАЛ ТИТО сите без број ББ ББ 
 СОЛУНСКА непарни 0063 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место ДЕЛЧЕВО 
Изборно место бр. 0577/1 
Локација за гласање О.У. “ВАНЧО ПРКЕ” УЛ. “НИКОЛА ЈОНКОВ ВАПЦАРОВ” ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Л    до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ДЕЛЧЕВО 

 улица опис од до 
 ЦАРЕВОСЕЛСКА сите 0001 КРАЈ 
 КЕЈ НА БРЕГАЛНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 МАЛЕШЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО сите 0001 0052 
 МАРШАЛ ТИТО сите без број ББ ББ 
 СОЛУНСКА непарни 0063 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место ДЕЛЧЕВО 
Изборно место бр. 0578 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ”ВАНЧО ПРКЕ  УЛ. “ НИКОЛА ЈОНКОВ ВАПЦАРОВ “    

 улица опис од до 
 ГЕНЕРАЛ ТЕМПО сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ОСТРЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 ПАЛАНЕЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ВЛАИНСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место ДЕЛЧЕВО 
Изборно место бр. 0579 
Локација за гласање О.У. “ВАНЧО ПРКЕ” УЛ. “НИКОЛА ЈОНКОВ ВАПЦАРОВ” ББ   

 улица опис од до 
 БОРИС КИДРИЧ сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТИЈАН Т.КАРПОШ сите 0001 КРАЈ 
 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ сите 0001 КРАЈ 
 МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН сите 0001 КРАЈ 
 МОША ПИЈАДЕ сите 0001 КРАЈ 
 ПЛАЧКОВИЦА сите 0001 КРАЈ 
 СТАР РАСАДНИК сите 0001 КРАЈ 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО сите 0001 КРАЈ 

 ГРОЗДАНЕЦ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место ДЕЛЧЕВО 
Изборно место бр. 0580 
Локација за гласање О.У. “ СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  “ МЕТОДИ МИТЕВСКИ БРИЦО “  ББ   

 улица опис од до 
 4-ТИ ЈУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР МАКЕДОНИЈА сите без број ББ ББ 
 БУЛЕВАР МАКЕДОНИЈА непарни 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР МАКЕДОНИЈА парни 0002 0018 
 ВЕРА ЈОЦИЌ сите 0001 КРАЈ 

 ПРОЛЕТ сите 0001 КРАЈ 

 БОРНОВА сите 0001 КРАЈ 
 ЦАР САМОИЛ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИЈА ТАКЕВ ИЛИЕВ сите 0001 КРАЈ 
 МАЈКА ТЕРЕЗА сите 0001 КРАЈ 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место ДЕЛЧЕВО 
Изборно место бр. 0581 
Локација за гласање О.У. “ СВ, КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  “ МЕТОДИ МИТЕВСКИ БРИЦО “  ББ   

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ парни 0002 КРАЈ 
 БЛАГОЈ СТОЈМЕНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ДАМЕ ГРУЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0002 0022 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0001 0013 
 КОЧО РАЦИН сите 0001 КРАЈ 
 МАКЕДОНСКА парни 0002 0040 
 МАКЕДОНСКА непарни 0001 0027 
 НИКОЛА КАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ парни 0044 КРАЈ 
 ЗВЕГОРСКА РЕКА сите 0001 КРАЈ 

 РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ сите 0001 КРАЈ 

 МИХАИЛ АПОСТОЛСКИ сите 0001 КРАЈ 

 БОРИС ТРАЈКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ВАСИЛ ГЛАВИНОВ сите 0001 КРАЈ 

 СВ. ПАНТЕЛЕЈМОН сите 0001 КРАЈ 

 ЈАГОДИНСКА сите 0001 КРАЈ 

 КЕМАЛ АТАТУРК сите 0001 КРАЈ 

 СУЛТАНИЈА сите 0001 КРАЈ 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место ДЕЛЧЕВО 
Изборно место бр. 0582 
Локација за гласање О. У. “ СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  “ МЕТОДИ МИТЕВСКИ БРИЦО “  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до     К 
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Избирачкото место е дел од населено место    ДЕЛЧЕВО 

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ сите без број ББ ББ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ непарни 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0015 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0024 КРАЈ 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ непарни 0001 0049 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ парни 0002 0080 
 МАКЕДОНСКА сите без број ББ ББ 
 МАКЕДОНСКА непарни 0029 КРАЈ 
 МАКЕДОНСКА парни 0042 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ непарни 0043 КРАЈ 
 ПРОЛЕТЕРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место ДЕЛЧЕВО 
Изборно место бр. 0582/1 
Локација за гласање О. У. “ СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  “ МЕТОДИ МИТЕВСКИ БРИЦО “  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Л    до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ДЕЛЧЕВО 

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ сите без број ББ ББ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ непарни 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0015 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0024 КРАЈ 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ непарни 0001 0049 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ парни 0002 0080 
 МАКЕДОНСКА сите без број ББ ББ 
 МАКЕДОНСКА непарни 0029 КРАЈ 
 МАКЕДОНСКА парни 0042 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ непарни 0043 КРАЈ 
 ПРОЛЕТЕРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место ДЕЛЧЕВО 
Изборно место бр. 0583 
Локација за гласање О. У. “ СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  “ МЕТОДИ МИТЕВСКИ БРИЦО “  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ДЕЛЧЕВО 

 улица опис од до 
 БИГЛАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ сите 0001 КРАЈ 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ непарни 0051 КРАЈ 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ сите без број ББ ББ 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ парни 0082 КРАЈ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕРЕ ТОШЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ непарни 0001 0041 
 ПИТУ ГУЛИ парни 0002 0042 
 РУДАРСКА сите 0001 КРАЈ 

 СЕЛНИЧКА сите 0001 КРАЈ  
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

 ПИТУ ГУЛИ сите без број ББ ББ 

 БАСАРИЧКА сите 0001 КРАЈ 
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 КИСЕЛИЧКА сите 0001 КРАЈ 

 СВЕТА ТРОЈЦА сите 0001 КРАЈ 

 ДРАМЕЧКА сите 0001 КРАЈ 

 ВЕТРЕНСКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место ДЕЛЧЕВО 
Изборно место бр. 0583/1 
Локација за гласање О. У. “ СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  “ МЕТОДИ МИТЕВСКИ БРИЦО “  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М    до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ДЕЛЧЕВО 

 улица опис од до 
 БИГЛАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ сите 0001 КРАЈ 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ непарни 0051 КРАЈ 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ сите без број ББ ББ 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ парни 0082 КРАЈ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕРЕ ТОШЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ непарни 0001 0041 
 ПИТУ ГУЛИ парни 0002 0042 
 РУДАРСКА сите 0001 КРАЈ 

 СЕЛНИЧКА сите 0001 КРАЈ  
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

 ПИТУ ГУЛИ сите без број ББ ББ 

 БАСАРИЧКА сите 0001 КРАЈ 

 КИСЕЛИЧКА сите 0001 КРАЈ 

 СВЕТА ТРОЈЦА сите 0001 КРАЈ 

 ДРАМЕЧКА сите 0001 КРАЈ 

 ВЕТРЕНСКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место ВИРЧЕ 
Изборно место бр. 0584 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВИРЧЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВИРЧЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место ГРАД 
Изборно место бр. 0585 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГРАД     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГРАД 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место СТАМЕР 
Изборно место бр. 0586 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СТАМЕР     

 улица опис од до 
 цело нас.место СТАМЕР 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место ЗВЕГОР 
Изборно место бр. 0587 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЗВЕГОР     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЗВЕГОР 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕЛЧЕВО 
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Населено место ГАБРОВО 
Изборно место бр. 0588 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГАБРОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГАБРОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место ОЧИПАЛА 
Изборно место бр. 0589 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ОЧИПАЛА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОЧИПАЛА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место РАЗЛОВЦИ 
Изборно место бр. 0590 
Локација за гласање КУЛТУРЕН ДОМ  С. РАЗЛОВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАЗЛОВЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место ТРАБОТИВИШТЕ 
Изборно место бр. 0591 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТРАБОТИВИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТРАБОТИВИШТЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место СТАР ИСТЕВНИК 
Изборно место бр. 0592 
Локација за гласање ЗАДРУЖЕН ДОМ  С. СТАР ИСТЕВНИК     

 улица опис од до 
 цело нас.место СТАР ИСТЕВНИК 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место НОВ ИСТЕВНИК 
Изборно место бр. 0593 
Локација за гласање УЧИЛИШНА ЗГРАДА  С. НОВ ИСТЕВНИК     

 улица опис од до 
 цело нас.место НОВ ИСТЕВНИК 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место ВЕТРЕН 
Изборно место бр. 0594 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ВЕТРЕН     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВЕТРЕН 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место ПОЛЕТО 
Изборно место бр. 0595 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ПОЛЕТО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПОЛЕТО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место ЧИФЛИК 
Изборно место бр. 0596 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ЧИФЛИК     
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 улица опис од до 
 цело нас.место ЧИФЛИК 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место КОСОВО ДАБЈЕ 
Изборно место бр. 0597 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. КОСОВО ДАБЈЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОСОВО ДАБЈЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место КИСЕЛИЦА 
Изборно место бр. 0598 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. КИСЕЛИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место КИСЕЛИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место СЕЛНИК 
Изборно место бр. 0599 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. СЕЛНИК     

 улица опис од до 
 цело нас.место СЕЛНИК 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место ВРАТИСЛАВЦИ 
Изборно место бр. 0600 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ВРТИСЛАВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВРАТИСЛАВЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место ДРАМЧЕ 
Изборно место бр. 0601 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ДРАМЧЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДРАМЧЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место ИЛИОВО 
Изборно место бр. 0602 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  , С. ИЛИОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ИЛИОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место ТУРИЈА 
Изборно место бр. 0603 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ТУРИЈА   

 улица опис од до 
 цело нас.место ТУРИЈА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕЛЧЕВО 
Населено место БИГЛА 
Изборно место бр. 0604 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. БИГЛА     

 улица опис од до 
 цело нас.место БИГЛА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ДЕМИР КАПИЈА 
Населено место ДЕМИР КАПИЈА 
Изборно место бр. 1238 
Локација за гласање СПЕЦИЈАЛЕН ЗАВОД  УЛ. “НАУМ НАУМОВСКИ”  4   

 улица опис од до 
 цело нас.место КЛИСУРА 
 4-ТИ ЈУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 ДАМЕ ГРУЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ сите 0001 КРАЈ 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ сите 0001 КРАЈ 
 НАУМ НАУМОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ТИКВЕШКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР КАПИЈА 
Населено место ДЕМИР КАПИЈА 
Изборно место бр. 1239 
Локација за гласање ЦОУ “ ДИМКАТА АНГЕЛОВ ГАБЕРОТ “  УЛ. “МАРШАЛ ТИТО”  13   

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 29-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 8-МИ МАРТ сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС КИДРИЧ сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0001 0047 
 МАРШАЛ ТИТО сите без број ББ ББ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0002 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА сите без број ББ ББ 
 ПРВОМАЈСКА непарни 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР КАПИЈА 
Населено место ДЕМИР КАПИЈА 
Изборно место бр. 1240 
Локација за гласање Ц.О.У.. “ДИМКАТА АНГЕЛОВ - ГАБЕРОТ”  УЛ. “МАРШАЛ ТИТО”  13   

 улица опис од до 
 ЕРГЕЛА сите 0001 КРАЈ 
 ИВО РИБАР ЛОЛА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0049 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА парни 0002 КРАЈ 
 РАДЊАНСКА сите 0001 КРАЈ 

 БУЛЕВАР НА ВИНОТО сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР КАПИЈА 
Населено место БИСТРЕНЦИ 
Изборно место бр. 1241 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БИСТРЕНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БИСТРЕНЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР КАПИЈА 
Населено место КОРЕШНИЦА 
Изборно место бр. 1242 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОРЕШНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОРЕШНИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР КАПИЈА 
Населено место  
Изборно место бр. 1243 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЧЕЛОВЕЦ     
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 улица опис од до 
 цело нас.место ЧЕЛЕВЕЦ 
 цело нас.место ИБЕРЛИ 
 цело нас.место КОШАРКА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР КАПИЈА 
Населено место ЧИФЛИК 
Изборно место бр. 1244 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ЧИФЛИК     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЧИФЛИК 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР КАПИЈА 
Населено место  
Изборно место бр. 1245 
Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОДАВНИЦА НА БОБИ ПАВЛОВ  С. ДРЕН     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДРЕН 
 цело нас.место КОПРИШНИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР КАПИЈА 
Населено место ПРЖДЕВО 
Изборно место бр. 1246 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПРЖДЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПРЖДЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР КАПИЈА 
Населено место БЕСВИЦА 
Изборно место бр. 1247 
Локација за гласање ПРОТИВПОЖАРЕН ДОМ   С. БЕСВИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место БЕСВИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР КАПИЈА 
Населено место  
Изборно место бр. 1248 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БАРОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БАРОВО 
 цело нас.место ДРАЧЕВИЦА 
 цело нас.место СТРМАШЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место БАРАКОВО 
Изборно место бр. 0619 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. БАРАКОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БАРАКОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место БЕЛЧЕ 
Изборно место бр. 0620 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ С. БЕЛЧЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БЕЛЧЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место ВАРДИНО 
Изборно место бр. 0621 
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Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ВАРДИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВАРДИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место ГРАИШТЕ 
Изборно место бр. 0622 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГРАИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГРАИШТЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место ДЕМИР ХИСАР 
Изборно место бр. 0623 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРАТА  УЛ. “ МАРШАЛ ТИТО “  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     И 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ДЕМИР ХИСАР 
 

 улица опис од до 
 по презиме А М 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место ДЕМИР ХИСАР 
Изборно место бр. 0623/1 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРАТА  УЛ. “ МАРШАЛ ТИТО “  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ј     до     М 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ДЕМИР ХИСАР 
 

 улица опис од до 
 по презиме А М 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место ДЕМИР ХИСАР 
Изборно место бр. 0624 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРАТА  УЛ. “ МАРШАЛ ТИТО “  ББ   

 улица опис од до 
 по презиме Н Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место ЕДИНАКОВЦИ 
Изборно место бр. 0625 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЕДИНАКОВЦИ   

 улица опис од до 
 цело нас.место ЕДИНАКОВЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место ЖУРЧЕ 
Изборно место бр. 0626 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЖУРЧЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЖУРЧЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
144                                                       

 

 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место  
Изборно место бр. 0627 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЗАГОРИЧЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место УТОВО 
 цело нас.место ЗАГОРИЧЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место КУТРЕТИНО 
Изборно место бр. 0628 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КУТРЕТИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КУТРЕТИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место НОВО СЕЛО 
Изборно место бр. 0629 
Локација за гласање ПОДРАЧНА АМБУЛАНТА  С. НОВО СЕЛО     

 улица опис од до 
 цело нас.место НОВО СЕЛО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место  
Изборно место бр. 0630 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОБЕДНИК     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛЕСКОВО 
 цело нас.место ОБЕДНИК 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место ПРИБИЛЦИ 
Изборно место бр. 0631 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА С. ПРИБИЛЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПРИБИЛЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место РАКИТНИЦА 
Изборно место бр. 0632 
Локација за гласање ЗАДРУЖЕН ДОМ  С. РАКИТНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАКИТНИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место СВЕТА 
Изборно место бр. 0633 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СВЕТА     

 улица опис од до 
 цело нас.место СВЕТА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место СЛАДУЕВО 
Изборно место бр. 0634 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. СЛАДУЕВО     
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 улица опис од до 
 цело нас.место СЛАДУЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место СЛЕПЧЕ 
Изборно место бр. 0635 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. СЛЕПЧЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СЛЕПЧЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место СМИЛЕВО 
Изборно место бр. 0636 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СМИЛЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место СМИЛЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место СТРУГОВО 
Изборно место бр. 0637 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СТРУГОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место СТРУГОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место СУВОДОЛ 
Изборно место бр. 0638 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. СУВОДОЛ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СУВОДОЛ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место КОЧИШТЕ 
Изборно место бр. 0639 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. КОЧИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОЧИШТЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место РАСТОЈЦА 
Изборно место бр. 0640 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РАСТОЈЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАСТОЈЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место БАБИНО 
Изборно место бр. 0641 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. БАБИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БАБИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место БАЗЕРНИК 
Изборно место бр. 0642 
Локација за гласање СЕЛСКА ПРОДАВНИЦА  С. БАЗЕРНИК     
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 улица опис од до 
 цело нас.место БАЗЕРНИК 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место БОИШТЕ 
Изборно место бр. 0643 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. БОИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БОИШТЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место БРЕЗОВО 
Изборно место бр. 0644 
Локација за гласање СЕЛСКА ЗГРАДА   С. БРЕЗОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БРЕЗОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место ВИРОВО 
Изборно место бр. 0645 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВИРОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВИРОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место ГОЛЕМО ИЛИНО 
Изборно место бр. 0646 
Локација за гласање ЗАДРУЖНА ЗГРАДА  С. ГОЛЕМО ИЛИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОЛЕМО ИЛИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место ДОЛЕНЦИ 
Изборно место бр. 0647 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОЛЕНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛЕНЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место ЖВАН 
Изборно место бр. 0648 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЖВАН     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЖВАН 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место ЖЕЛЕЗНЕЦ 
Изборно место бр. 0649 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ЖЕЛЕЗНЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЖЕЛЕЗНЕЦ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место ЗАШЛЕ 
Изборно место бр. 0650 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЗАШЛЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЗАШЛЕ 
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__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место МАЛО ИЛИНО 
Изборно место бр. 0651 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. МАЛО ИЛИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАЛО ИЛИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место МРЕНОГА 
Изборно место бр. 0652 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА С. МРЕНОГА     

 улица опис од до 
 цело нас.место МРЕНОГА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место РАДОВО 
Изборно место бр. 0653 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. РАДОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАДОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место СЛОЕШТИЦА 
Изборно место бр. 0654 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СЛОЕШТИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место СЛОЕШТИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место СОПОТНИЦА 
Изборно место бр. 0655 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СОПОТНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место СОПОТНИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место СУВО ГРЛО 
Изборно место бр. 0656 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. СУВО ГРЛО     

 улица опис од до 
 цело нас.место СУВО ГРЛО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место ЦЕРОВО 
Изборно место бр. 0657 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ЦЕРОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЦЕРОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДЕМИР ХИСАР 
Населено место ВЕЛМЕВЦИ 
Изборно место бр. 0658 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
148                                                       

 

Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВЕЛМЕВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВЕЛМЕВЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЈРАН 
Населено место ФУРКА 
Изборно место бр. 0378 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ФУРКА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ФУРКА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДОЈРАН 
Населено место ЦРНИЧАНИ 
Изборно место бр. 0379 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЦРНИЧАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЦРНИЧАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДОЈРАН 
Населено место ЃОПЧЕЛИ 
Изборно место бр. 0380 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЃОПЧЕЛИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЃОПЧЕЛИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЈРАН 
Населено место  
Изборно место бр. 0381 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КУРТАМЗАЛИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЧАУШЛИ 
 цело нас.место ДУРУТЛИ 
 цело нас.место КУРТАМЗАЛИ 
 цело нас.место ОРГАНЏАЛИ 
 цело нас.место СЕВЕНДЕКЛИ 
 цело нас.место ЏУМАБОС 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЈРАН 
Населено место НИКОЛИЌ 
Изборно место бр. 0382 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НИКОЛИЌ     

 улица опис од до 
 цело нас.место НИКОЛИЌ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЈРАН 
Населено место НОВ ДОЈРАН 
Изборно место бр. 0383 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  УЛ. “ МАРШАЛ ТИТО “     

 улица опис од до 
 по презиме А Љ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЈРАН 
Населено место НОВ ДОЈРАН 
Изборно место бр. 0384 
Локација за гласање ЦОУ “ КОЧО РАЦИН “  УЛ. “АНТОН ПАНОВ”  24   

 улица опис од до 
 по презиме М Ш 
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__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДОЈРАН 
Населено место  
Изборно место бр. 0385 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ “ КОЧО РАЦИН “  УЛ. “КЕЈ 5-ТИ НОЕМВРИ”     

 улица опис од до 
 цело нас.место СРЕТЕНОВО 
 цело нас.место СТАР ДОЈРАН 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место ЖИТОШЕ 
Изборно место бр. 1209 
Локација за гласање Ц. О. У. “ ЛИРИЈА “  С. ЖИТОШЕ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Ј 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место ЖИТОШЕ 
Изборно место бр. 1210 
Локација за гласање Ц. О. У. “ ЛИРИЈА “  С. ЖИТОШЕ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме К Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место ЛОКВЕНИ 
Изборно место бр. 1211 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛОКВЕНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛОКВЕНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место ДУПЈАЧАНИ 
Изборно место бр. 1458 
Локација за гласање О.У. “ПЕРЕ ТОШЕВ”  С. ДУПЈАЧАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДУПЈАЧАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место ДЕСОВО 
Изборно место бр. 1459 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДЕСОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДЕСОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место ДРЕНОВЦИ 
Изборно место бр. 1460 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДРЕНОВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДРЕНОВЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место ЗАБРЧАНИ 
Изборно место бр. 1461 
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Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ЗАБРЧАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЗАБРЧАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место НЕБРЕГОВО 
Изборно место бр. 1462 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НЕБРЕГОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место НЕБРЕГОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место ГОРНО СЕЛО 
Изборно место бр. 1463 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ГОРНО СЕЛО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНО СЕЛО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место ВРАНЧЕ 
Изборно место бр. 1464 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВРАНЧЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВРАНЧЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место БЕЛО ПОЛЕ 
Изборно место бр. 1465 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БЕЛО ПОЛЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БЕЛО ПОЛЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место НОВОСЕЛАНИ 
Изборно место бр. 1466 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НОВОСЕЛАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место НОВОСЕЛАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место ЗАПОЛЖАНИ 
Изборно место бр. 1467 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЗАПОЛЖАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЗАПОЛЖАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место КУТЛЕШЕВО 
Изборно место бр. 1468 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. КУТЛЕШЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КУТЛЕШЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место  
Изборно место бр. 1469 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. СРЕДОРЕК     



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
151                                                       

 

 улица опис од до 
 цело нас.место ДАБЈАНИ 
 цело нас.место СРЕДОРЕК 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место ДЕБРЕШТЕ 
Изборно место бр. 1470 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДЕБРЕШТЕ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А    до  Г 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ДЕБРЕШТЕ 

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А И 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место ДЕБРЕШТЕ 
Изборно место бр. 1470/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДЕБРЕШТЕ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Д    до  И 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ДЕБРЕШТЕ 

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А И 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место ДЕБРЕШТЕ 
Изборно место бр. 1471 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДЕБРЕШТЕ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Ј Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место ЛАЖАНИ 
Изборно место бр. 1472 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛАЖАНИ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Ј 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место ЛАЖАНИ 
Изборно место бр. 1473 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛАЖАНИ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме К Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место КОШИНО 
Изборно место бр. 1474 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ                   С. КОШИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОШИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место ЦРНИЛИШТЕ 
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Изборно место бр. 1475 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЦРНИЛИШТЕ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А И 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место ЦРНИЛИШТЕ 
Изборно место бр. 1476 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЦРНИЛИШТЕ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Ј Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место ГОСТИРАЖНИ 
Изборно место бр. 1477 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОСТИРАЖНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОСТИРАЖНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место ДОЛГАЕЦ 
Изборно место бр. 1478 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ДОЛГАЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛГАЕЦ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место МАРГАРИ 
Изборно место бр. 1479 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. МАРГАРИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАРГАРИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место СЛЕПЧЕ 
Изборно место бр. 1480 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. СЛЕПЧЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СЛЕПЧЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место СТРОВИЈА 
Изборно место бр. 1481 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СТРОВИЈА     

 улица опис од до 
 цело нас.место СТРОВИЈА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место СЛИВЈЕ 
Изборно место бр. 1482 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. СЛИВЈЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СЛИВЈЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место ЗРЗЕ 
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Изборно место бр. 1483 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ЗРЗЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЗРЗЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место ПЕШТАЛЕВО 
Изборно место бр. 1484 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПЕШТАЛЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПЕШТАЛЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место КОСТИНЦИ 
Изборно место бр. 1485 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОСТИНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОСТИНЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место РИЛЕВО 
Изборно место бр. 1486 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. РИЛЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место РИЛЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место СЕКИРЦИ 
Изборно место бр. 1487 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СЕКИРЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СЕКИРЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место  
Изборно место бр. 1488 
Локација за гласање ОСНОВНО  УЧИЛИШТЕ  С. РОПОТОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЖАБЈАНИ 
 цело нас.место РОПОТОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место ДОЛНЕНИ 
Изборно место бр. 1489 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОЛНЕНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНЕНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место БРАИЛОВО 
Изборно место бр. 1490 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БРАИЛОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БРАИЛОВО 
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__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место МАЛО МРАМОРАНИ 
Изборно место бр. 1491 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. МАЛО МРАМОРАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАЛО МРАМОРАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место САРАНДИНОВО 
Изборно место бр. 1492 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. САРАНДИНОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место САРАНДИНОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ДОЛНЕНИ 
Населено место СЕНОКОС 
Изборно место бр. 1493 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СЕНОКОС     

 улица опис од до 
 цело нас.место СЕНОКОС 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место ОЗОРМИШТЕ 
Изборно место бр. 2089 
Локација за гласање П.О.У. ФАН НОЛИ  С. ОЗОРМИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОЗОРМИШТЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место ПАЛАТИЦА 
Изборно место бр. 2090 
Локација за гласање П.О.У. ФАН НОЛИ  С. ПАЛАТИЦА     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    А    до   Е 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ПАЛАТИЦА 

 улица опис од до 
 по презиме А Ј 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место ПАЛАТИЦА 
Изборно место бр. 2090/1 
Локација за гласање П.О.У. ФАН НОЛИ  С. ПАЛАТИЦА     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Ж    до   Ј 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ПАЛАТИЦА 

 улица опис од до 
 по презиме А Ј 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место ПАЛАТИЦА 
Изборно место бр. 2091 
Локација за гласање П.О.У. ФАН НОЛИ  С. ПАЛАТИЦА     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    К    до   Р 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ПАЛАТИЦА 
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 улица опис од до 
 по презиме К Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место ПАЛАТИЦА 
Изборно место бр. 2091/1 
Локација за гласање П.О.У. ФАН НОЛИ  С. ПАЛАТИЦА     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    С    до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ПАЛАТИЦА 

 улица опис од до 
 по презиме К Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место ГРУПЧИН 
Изборно место бр. 2092 
Локација за гласање О.У. ПАШКО ВАСА  С. ГРУПЧИН     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГРУПЧИН 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место ДОБАРЦЕ 
Изборно место бр. 2093 
Локација за гласање П. О.У. ПАШКО ВАСА    С. ДОБАРЦЕ     

 улица опис од до 
 по презиме А Ј 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место ДОБАРЦЕ 
Изборно место бр. 2094 
Локација за гласање П. О.У. ПАШКО ВАСА    С. ДОБАРЦЕ     

 улица опис од до 
 по презиме К Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место ЧИФЛИК 
Изборно место бр. 2095 
Локација за гласање О.У. “РАМЕТУЛА АМЕТИ”    С. ЧИФЛИК     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЧИФЛИК 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место КОПАЧИН ДОЛ 
Изборно место бр. 2096 
Локација за гласање П. О.У. ПАШКО ВАСА      С. КОПАЧИН ДОЛ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОПАЧИН ДОЛ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место ЦЕРОВО 
Изборно место бр. 2097 
Локација за гласање П. О.У. ПАШКО ВАСА    С. ЦЕРОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЦЕРОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место НОВО СЕЛО 
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Изборно место бр. 2098 
Локација за гласање П. О.У. “ХАСАН ТАХСИНИ”    С. НОВО СЕЛО  

 улица опис од до 
 цело нас.место НОВО СЕЛО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место РОГЛЕ 
Изборно место бр. 2099 
Локација за гласање О.У. “ХАСАН ТАХСИНИ” С. РОГЛЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место РОГЛЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место ЛАРЦЕ 
Изборно место бр. 2100 
Локација за гласање П. О.У. “РАМЕТУЛА АМЕТИ”  С. ЛАРЦЕ     

 улица опис од до 
 по презиме А Ј 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место ЛАРЦЕ 
Изборно место бр. 2101 
Локација за гласање П.О.У. “РАМЕТУЛА АМЕТИ”    С. ЛАРЦЕ     

 улица опис од до 
 по презиме К Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место МЕРОВО 
Изборно место бр. 2102 
Локација за гласање П. О.У. “ХАСАН ТАХСИНИ”  С. МЕРОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место МЕРОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место СЕДЛАРЕВО 
Изборно место бр. 2103 
Локација за гласање П.О.У. ХАСАН ТАХСИНИ  С. СЕДЛАРЕВО     

 улица опис од до 
 по презиме А И 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место СЕДЛАРЕВО 
Изборно место бр. 2104 
Локација за гласање П.О.У. ХАСАН ТАХСИНИ  С. СЕДЛАРЕВО     

 улица опис од до 
 по презиме Ј Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место ЛУКОВИЦА 
Изборно место бр. 2105 
Локација за гласање П. О.У. ХАСАН ТАХСИНИ    С. ЛУКОВИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛУКОВИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место ЖЕЛИНО 
Изборно место бр. 2106 
Локација за гласање О. У. “ ЛУИЃ ГУРАКУЌИ “  С. ЖЕЛИНО     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
157                                                       

 

 
од    А    до   А 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ЖЕЛИНО 
 

 улица опис од до 
 по презиме А Е 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место ЖЕЛИНО 
Изборно место бр. 2106/1 
Локација за гласање О. У. “ ЛУИЃ ГУРАКУЌИ “  С. ЖЕЛИНО     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Б    до   Е 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ЖЕЛИНО 
 

 улица опис од до 
 по презиме А Е 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место ЖЕЛИНО 
Изборно место бр. 2107 
Локација за гласање О. У. “ ЛУИЃ ГУРАКУЌИ “  С. ЖЕЛИНО     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Ж    до   Ј 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ЖЕЛИНО 
 

 улица опис од до 
 по презиме Ж О 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место ЖЕЛИНО 
Изборно место бр. 2107/1 
Локација за гласање О. У. “ ЛУИЃ ГУРАКУЌИ “  С. ЖЕЛИНО     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    К    до   О 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ЖЕЛИНО 

 улица опис од до 
 по презиме Ж О 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место ЖЕЛИНО 
Изборно место бр. 2108 
Локација за гласање О. У. “ ЛУИЃ ГУРАКУЌИ “  С. ЖЕЛИНО     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    П    до   Ќ 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ЖЕЛИНО 

 улица опис од до 
 по презиме П Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место ЖЕЛИНО 
Изборно место бр. 2108/1 
Локација за гласање О. У. “ ЛУИЃ ГУРАКУЌИ “  С. ЖЕЛИНО     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
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од    У    до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ЖЕЛИНО 

 улица опис од до 
 по презиме П Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место СТРИМНИЦА 
Изборно место бр. 2109 
Локација за гласање О.У. ИБРАХИМ ТЕМО  С. СТРИМНИЦА     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    А    до   Б 
 

Избирачкото место е дел од населено место    СТРИМНИЦА 

 улица опис од до 
 по презиме А И 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место СТРИМНИЦА 
Изборно место бр. 2109/1 
Локација за гласање О.У. ИБРАХИМ ТЕМО  С. СТРИМНИЦА     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    В    до   И 
 

Избирачкото место е дел од населено место    СТРИМНИЦА 

 улица опис од до 
 по презиме А И 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место СТРИМНИЦА 
Изборно место бр. 2110 
Локација за гласање О.У. ИБРАХИМ ТЕМО  С. СТРИМНИЦА 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Ј    до   Р 
 
Избирачкото место е дел од населено место    СТРИМНИЦА        

 улица опис од до 
 по презиме Ј Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место СТРИМНИЦА 
Изборно место бр. 2110/1 
Локација за гласање О.У. ИБРАХИМ ТЕМО  С. СТРИМНИЦА 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    С    до   Ш 
 
Избирачкото место е дел од населено место    СТРИМНИЦА        

 улица опис од до 
 по презиме Ј Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место ГОРНА ЛЕШНИЦА 
Изборно место бр. 2111 
Локација за гласање П.О.У. ЛУИЃ ГУРАКУЌИ “  С. ГОРНА ЛЕШНИЦА     
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 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНА ЛЕШНИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место ДОЛНА ЛЕШНИЦА 
Изборно место бр. 2112 
Локација за гласање П.О.У. ЛУИЃ ГУРАКУЌИ С. ДОЛНА ЛЕШНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНА ЛЕШНИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место ТРЕБОШ 
Изборно место бр. 2113 
Локација за гласање О.У. ФАН НОЛИ  С. ТРЕБОШ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    А    до   Г 
 
Избирачкото место е дел од населено место    ТРЕБОШ       

 улица опис од до 
 по презиме А К 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место ТРЕБОШ 
Изборно место бр. 2113/1 
Локација за гласање О.У. ФАН НОЛИ  С. ТРЕБОШ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Д    до   К 
 
Избирачкото место е дел од населено место    ТРЕБОШ       

 улица опис од до 
 по презиме А К 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место ТРЕБОШ 
Изборно место бр. 2114 
Локација за гласање О.У. ФАН НОЛИ  С. ТРЕБОШ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Л    до   Р 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТРЕБОШ 

 улица опис од до 
 по презиме Л Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЖЕЛИНО 
Населено место ТРЕБОШ 
Изборно место бр. 2114/1 
Локација за гласање О.У. ФАН НОЛИ  С. ТРЕБОШ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    С    до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТРЕБОШ 

 улица опис од до 
 по презиме Л Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЗЕЛЕНИКОВО 
Населено место ОРЕШАНИ 
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Изборно место бр. 2362 
Локација за гласање П.У. “ МАРКО ЦЕПЕНКОВ “     С. ОРЕШАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОРЕШАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЗЕЛЕНИКОВО 
Населено место ЗЕЛЕНИКОВО 
Изборно место бр. 2363 
Локација за гласање ДОМ НА МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ЗЕЛЕНИКОВО     

 улица опис од до 

 С. ЗЕЛЕНИКОВО сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 1 сите 0158 0166 

 УЛ. 1 сите 0001 0004 

 УЛ. 1 сите 0012 0024 

 УЛ. 1 сите 0031 0035 

 УЛ. 1 сите 0037 0038 

 УЛ. 1 сите 0101 0120 

 УЛ. 1 сите 0075 0076 

 УЛ. 2 сите 0001 0001 

 УЛ. 2 сите 0017 0019 

 УЛ. 2 сите 0101 0130 

 УЛ. 2 сите 0058 0072 

 УЛ. 2 сите 0031 0056 

 УЛ. 2 сите 0003 0006 

 УЛ. 3 сите 0018 0018 

 УЛ. 3 сите 0001 0014 

 УЛ. 3 сите 0020 0075 

 УЛ. 3 сите 0077 0120 

 УЛ. 4 сите 0012 0015 

 УЛ. 4 сите 0006 0009 

 УЛ. 5 сите 0013 0018 

 УЛ. 5 сите 0021 0021 

 УЛ. 5 сите 0025 0047 

 УЛ. 5 сите 0089 КРАЈ 

 УЛ. 5 сите 0001 0010 

 УЛ. 5 сите 0063 0063 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЗЕЛЕНИКОВО 
Населено место ТАОР 
Изборно место бр. 2364 
Локација за гласање П.У. “МАРКО ЦЕПЕНКОВ” С. ОРЕШАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТАОР 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЗЕЛЕНИКОВО 
Населено место ВРАЖАЛЕ 
Изборно место бр. 2365 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С.ВРАЖАЛЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВРАЖАЛЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЗЕЛЕНИКОВО 
Населено место ЗЕЛЕНИКОВО 
Изборно место бр. 2366 
Локација за гласање Ц.О.У. “ МАРКО ЦЕПЕНКОВ “    С. ЖЕЛ. СТАНИЦА ЗЕЛЕНИКОВО     

 улица опис од до 
 ЖЕЛ. СТАНИЦА ЗЕЛЕНИКОВО сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 1 сите 0121 0157 

 УЛ. 1 сите 0167 КРАЈ 

 УЛ. 1 сите 0039 0074 

 УЛ. 1 сите 0036 0036 
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 УЛ. 1 сите 0025 0030 

 УЛ. 1 сите 0077 0100 

 УЛ. 1 сите 0005 0011 

 УЛ. 2 сите 0002 0002 

 УЛ. 2 сите 0007 0030 

 УЛ. 2 сите 0131 КРАЈ 

 УЛ. 2 сите 0073 0100 

 УЛ. 2 сите 0057 0057 

 УЛ. 3 сите 0076 0076 

 УЛ. 3 сите 0019 0019 

 УЛ. 3 сите 0121 КРАЈ 

 УЛ. 3 сите 0015 0017 

 УЛ. 4 сите 0016 КРАЈ 

 УЛ. 4 сите 0010 0011 

 УЛ. 4 сите 0001 0005 

 УЛ. 5 сите 0011 0012 

 УЛ. 5 сите 0064 0088 

 УЛ. 5 сите 0019 0020 

 УЛ. 5 сите 0022 0024 

 УЛ. 5 сите 0048 0062 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЗЕЛЕНИКОВО 
Населено место ПАКОШЕВО 
Изборно место бр. 2367 
Локација за гласање ОБЈЕКТ ЗА КУЛТУРНИ И СПОРТСКИ НАСТАНИ, С. ПАКОШЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПАКОШЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЗЕЛЕНИКОВО 
Населено место НОВО СЕЛО 
Изборно место бр. 2368 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. НОВО СЕЛО     

 улица опис од до 
 цело нас.место НОВО СЕЛО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЗЕЛЕНИКОВО 
Населено место СМЕСНИЦА 
Изборно место бр. 2369 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. СМЕСНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место СМЕСНИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЗЕЛЕНИКОВО 
Населено место СТРАХОЈАДИЦА 
Изборно место бр. 2370 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. СТРАХОЈАДИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место СТРАХОЈАДИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЗЕЛЕНИКОВО 
Населено место ГРАДОВЦИ 
Изборно место бр. 2371 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. ГРАДОВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГРАДОВЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЗЕЛЕНИКОВО 
Населено место ГУМАЛЕВО 
Изборно место бр. 2372 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. ГУМАЛЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГУМАЛЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ЗЕЛЕНИКОВО 
Населено место ДОБРИНО 
Изборно место бр. 2373 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ            С. ГУМАЛЕВО 

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОБРИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЗЕЛЕНИКОВО 
Населено место ДЕЈКОВЕЦ 
Изборно место бр. 2374 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. ДЕЈКОВЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДЕЈКОВЕЦ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЗЕЛЕНИКОВО 
Населено место ТИСОВИЦА 
Изборно место бр. 2375 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. ТИСОВИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТИСОВИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЗЕЛЕНИКОВО 
Населено место ПАЛИГРАД 
Изборно место бр. 2376 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. ПАЛИГРАД     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПАЛИГРАД 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЗРНОВЦИ 
Населено место ВИДОВИШТЕ 
Изборно место бр. 0888 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ВИДОВИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВИДОВИШТЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЗРНОВЦИ 
Населено место ЗРНОВЦИ 
Изборно место бр. 0889 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРАТА   С. ЗРНОВЦИ     

 улица опис од до 
 по презиме А К 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЗРНОВЦИ 
Населено место ЗРНОВЦИ 
Изборно место бр. 0890 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЗРНОВЦИ     

 улица опис од до 
 по презиме Л Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЗРНОВЦИ 
Населено место МОРОДВИС 
Изборно место бр. 0891 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МОРОДВИС     

 улица опис од до 
 цело нас.место МОРОДВИС 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ИЛИНДЕН 
Населено место ИЛИНДЕН 
Изборно место бр. 2393 
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Локација за гласање О. У. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  Н. М. ИЛИНДЕН     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Б 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ИЛИНДЕН 

 улица опис од до 
 по презиме А Д 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ИЛИНДЕН 
Населено место ИЛИНДЕН 
Изборно место бр. 2393/1 
Локација за гласање О. У. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  Н. М. ИЛИНДЕН     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     В     до     Д 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ИЛИНДЕН 

 улица опис од до 
 по презиме А Д 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ИЛИНДЕН 
Населено место ИЛИНДЕН 
Изборно место бр. 2394 
Локација за гласање О. У. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  Н. М. ИЛИНДЕН     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ѓ     до     И 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ИЛИНДЕН 

 улица опис од до 
 по презиме Ѓ Љ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ИЛИНДЕН 
Населено место ИЛИНДЕН 
Изборно место бр. 2394/1 
Локација за гласање О. У. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  Н. М. ИЛИНДЕН     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ј     до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ИЛИНДЕН 

 улица опис од до 
 по презиме Ѓ Љ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ИЛИНДЕН 
Населено место ИЛИНДЕН 
Изборно место бр. 2395 
Локација за гласање О. У. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  Н. М. ИЛИНДЕН     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Њ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ИЛИНДЕН 
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 улица опис од до 
 по презиме М Р 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина ИЛИНДЕН 
Населено место ИЛИНДЕН 
Изборно место бр. 2395/1 
Локација за гласање О. У. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  Н. М. ИЛИНДЕН     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     О     до     Р 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ИЛИНДЕН 

 улица опис од до 
 по презиме М Р 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ИЛИНДЕН 
Населено место ИЛИНДЕН 
Изборно место бр. 2396 
Локација за гласање О. У. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  Н. М. ИЛИНДЕН     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     С     до     С 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ИЛИНДЕН 
 

 

 улица опис од до 
 по презиме С Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ИЛИНДЕН 
Населено место ИЛИНДЕН 
Изборно место бр. 2396/1 
Локација за гласање О. У. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  Н. М. ИЛИНДЕН     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Т     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ИЛИНДЕН 
 

 улица опис од до 
 по презиме С Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ИЛИНДЕН 
Населено место МАРИНО 
Изборно место бр. 2397 
Локација за гласање СОСУ “ИЛИНДЕН”      

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Ѓ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    МАРИНО 

 улица опис од до 
 по презиме А И 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ИЛИНДЕН 
Населено место МАРИНО 
Изборно место бр. 2397/1 
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Локација за гласање СОСУ “ИЛИНДЕН”      

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Д     до     И 

 

Избирачкото место е дел од населено место    МАРИНО 

 улица опис од до 
 по презиме А И 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ИЛИНДЕН 
Населено место МАРИНО 
Изборно место бр. 2398 
Локација за гласање СОСУ “ИЛИНДЕН”      

 улица опис од до 
 по презиме Ј О 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ИЛИНДЕН 
Населено место МАРИНО 
Изборно место бр. 2399 
Локација за гласање СОСУ “ИЛИНДЕН”      

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     ПА     до     СП 

 

Избирачкото место е дел од населено место    МАРИНО 

 улица опис од до 
 по презиме П Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ИЛИНДЕН 
Населено место МАРИНО 
Изборно место бр. 2399/1 
Локација за гласање СОСУ “ИЛИНДЕН”     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     СР     до     ШШ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    МАРИНО 

 улица опис од до 
 по презиме П Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ИЛИНДЕН 
Населено место БУНАРЏИК 
Изборно место бр. 2400 
Локација за гласање ПОУ “РИСТО КРЛЕ”  С. БУНАРЏИК     

 улица опис од до 
 цело нас.место БУНАРЏИК 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ИЛИНДЕН 
Населено место АЈВАТОВЦИ 
Изборно место бр. 2401 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРА  С. АЈВАТОВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место АЈВАТОВЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ИЛИНДЕН 
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Населено место КАДИНО 
Изборно место бр. 2402 
Локација за гласање Ц. О. У. “ РИСТО КРЛЕ “  С. КАДИНО     

 улица опис од до 
 по презиме А Љ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ИЛИНДЕН 
Населено место КАДИНО 
Изборно место бр. 2403 
Локација за гласање Ц. О. У. “ РИСТО КРЛЕ “  С. КАДИНО     

 улица опис од до 
 по презиме М Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ИЛИНДЕН 
Населено место МРАЛИНО 
Изборно место бр. 2404 
Локација за гласање ПОУ “РИСТО КРЛЕ”  С. МРАЛИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место МРАЛИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ИЛИНДЕН 
Населено место МИЛАДИНОВЦИ 
Изборно место бр. 2405 
Локација за гласање О. У. “ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ “  С. МИЛАДИНОВЦИ     

 улица опис од до 
 по презиме А М 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ИЛИНДЕН 
Населено место МИЛАДИНОВЦИ 
Изборно место бр. 2406 
Локација за гласање О. У. “ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ “  С. МИЛАДИНОВЦИ     

 улица опис од до 
 по презиме Н Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ИЛИНДЕН 
Населено место БУЈКОВЦИ 
Изборно место бр. 2407 
Локација за гласање КУЛТУРЕН ДОМ  С. БУЈКОВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БУЈКОВЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ИЛИНДЕН 
Населено место МРШЕВЦИ 
Изборно место бр. 2408 
Локација за гласање ПОУ “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ”  С. МРШЕВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МРШЕВЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ИЛИНДЕН 
Населено место БУЧИНЦИ 
Изборно место бр. 2409 
Локација за гласање КУЛТУРЕН ДОМ  С. БУЧИНЦИ     
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 улица опис од до 
 цело нас.место БУЧИНЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ИЛИНДЕН 
Населено место ДЕЉАДРОВЦИ 
Изборно место бр. 2410 
Локација за гласање КУЛТУРЕН ДОМ  С. ДЕЉАДРОВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДЕЉАДРОВЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ИЛИНДЕН 
Населено место ТЕКИЈА 
Изборно место бр. 2411 
Локација за гласање ПОУ “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ”  С. ТЕКИЈА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТЕКИЈА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЈЕГУНОВЦЕ 
Населено место ЖИЛЧЕ 
Изборно место бр. 2115 
Локација за гласање П.О.У. “ШЕМШОВО”  С. ЖИЛЧЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЖИЛЧЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЈЕГУНОВЦЕ 
Населено место РАТАЕ 
Изборно место бр. 2116 
Локација за гласање П.О.У. “ШЕМШОВО”  С. РАТАЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАТАЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЈЕГУНОВЦЕ 
Населено место ЈЕГУНОВЦЕ 
Изборно место бр. 2117 
Локација за гласање О.У. “АЛЕКСАНДАР ЗДРАВКОВСКИ”  С. ЈЕГУНОВЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЈЕГУНОВЦЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЈЕГУНОВЦЕ 
Населено место ЈАНЧИШТЕ 
Изборно место бр. 2118 
Локација за гласање П.О.У. “АЛЕКСАНДАР ЗДРАВКОВСКИ”  С. ЈАНЧИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЈАНЧИШТЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЈЕГУНОВЦЕ 
Населено место ПОДБРЕГЕ 
Изборно место бр. 2119 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ПОДБРЕГЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПОДБРЕГЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ЈЕГУНОВЦЕ 
Населено место РАОТИНЦЕ 
Изборно место бр. 2120 
Локација за гласање П.О.У. “АЛЕКСАНДАР ЗДРАВКОВСКИ”  С. РАОТИНЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАОТИНЦЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЈЕГУНОВЦЕ 
Населено место КОПАНЦЕ 
Изборно место бр. 2121 
Локација за гласање П.О.У. “ШЕМШОВО” С. КОПАНЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОПАНЦЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЈЕГУНОВЦЕ 
Населено место СИРИЧИНО 
Изборно место бр. 2122 
Локација за гласање ПОУ “ШЕМШЕВО” СИРИЧИНО    

 улица опис од до 
 цело нас.место СИРИЧИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЈЕГУНОВЦЕ 
Населено место ТУДЕНЦЕ 
Изборно место бр. 2123 
Локација за гласање П.О.У. “ШЕМШОВО” С. ТУДЕНЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТУДЕНЦЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЈЕГУНОВЦЕ 
Населено место ПРЕЉУБИШТЕ 
Изборно место бр. 2124 
Локација за гласање П.О.У. “ШЕМШОВО” С. ПРЕЉУБИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПРЕЉУБИШТЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЈЕГУНОВЦЕ 
Населено место ШЕМШЕВО 
Изборно место бр. 2125 
Локација за гласање О.У. “ШЕМШОВО” С. ШЕМШЕВО     

 улица опис од до 
 по презиме А И 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЈЕГУНОВЦЕ 
Населено место ШЕМШЕВО 
Изборно место бр. 2126 
Локација за гласање О.У. “ШЕМШОВО” С. ШЕМШЕВО     

 улица опис од до 
 по презиме Ј Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЈЕГУНОВЦЕ 
Населено место БЕЛОВИШТЕ 
Изборно место бр. 2127 
Локација за гласање ЗДРАВСТВЕН ДОМ  С. БЕЛОВИШТЕ     
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 улица опис од до 
 цело нас.место БЕЛОВИШТЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЈЕГУНОВЦЕ 
Населено место ВРАТНИЦА 
Изборно место бр. 2128 
Локација за гласање ОУ “СИМЧЕ НАСТОВСКИ”   С. ВРАТНИЦА     

 улица опис од до 
 по презиме А М 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЈЕГУНОВЦЕ 
Населено место ВРАТНИЦА 
Изборно место бр. 2129 
Локација за гласање О.У. “СИМЧЕ НАСТОВСКИ”  С. ВРАТНИЦА     

 улица опис од до 
 по презиме Н Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЈЕГУНОВЦЕ 
Населено место СТАРО СЕЛО 
Изборно место бр. 2130 
Локација за гласање П.О.У. “СИМЧЕ НАСТОВСКИ”  С. СТАРО СЕЛО     

 улица опис од до 
 цело нас.место СТАРО СЕЛО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЈЕГУНОВЦЕ 
Населено место РОГАЧЕВО 
Изборно место бр. 2131 
Локација за гласање П.О.У. “СИМЧЕ НАСТОВСКИ”  С. РОГАЧЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место РОГАЧЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЈЕГУНОВЦЕ 
Населено место ЈАЖИНЦЕ 
Изборно место бр. 2132 
Локација за гласање П.О.У. “СИМЧЕ НАСТОВСКИ”  С. ЈАЖИНЦЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     К 

 

Избирачкото место е целото населено место    ЈАЖИНЦЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЈЕГУНОВЦЕ 
Населено место ЈАЖИНЦЕ 
Изборно место бр. 2132/1 
Локација за гласање П.О.У. “СИМЧЕ НАСТОВСКИ”  С. ЈАЖИНЦЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Л     до     Ш 

 

Избирачкото место е целото населено место    ЈАЖИНЦЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЈЕГУНОВЦЕ 
Населено место ОРАШЈЕ 
Изборно место бр. 2133 
Локација за гласање П.О.У. “СИМЧЕ НАСТОВСКИ”  С. ОРАШЈЕ - ДОЛНО     

 улица опис од до 
 по список ОРАШЈЕ 
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__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЈЕГУНОВЦЕ 
Населено место ОРАШЈЕ 
Изборно место бр. 2134 
Локација за гласање П.О.У. “СИМЧЕ НАСТОВСКИ”  С. ОРАШЈЕ     

 улица опис од до 
 по список ОРАШЈЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0659 
Локација за гласање О. У. “ СТРАШО ПИНЏУР “  УЛ. “ ДИМКАТА ГАБЕРОТ “     

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ КАЛАМЧЕВ непарни 0001 0013 
 ЃОРЃИ КАЛАМЧЕВ парни 0002 0024 
 ШИШКА непарни 0001 КРАЈ 
 7-МИ СЕПТЕМВРИ непарни 0057 КРАЈ 
 БОШАВСКА сите 0001 КРАЈ 

 Д-Р ЕМАНУЕЛ БАКАЛОВ непарни  0001 0039 

 Д-Р ЕМАНУЕЛ БАКАЛОВ парни  0002 0034 

 ДИМИТАР ПИНЏУРОВ непарни 0001 0075 

 ДИМИТАР ПИНЏУРОВ парни 0002 0070 
 ДИМКАТА АНГЕЛОВ ГАБЕРОТ сите 0001 КРАЈ 

 ГЛИГОР ЧУЛЕВ непарни 0001 0089 

 ГЛИГОР ЧУЛЕВ парни 0002 0080 
 ИВО АНДРИЌ сите 0001 КРАЈ 

 ЈОРДАН АТАНАСОВ непарни  0001 0045 

 ЈОРДАН АТАНАСОВ парни  0002 0046 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕНИНОВА сите 0001 КРАЈ 

 МИХАИЛ ТЕМКОВ непарни 0001 0023 

 МИХАИЛ ТЕМКОВ парни 0002 0044 
 НАЌО ЛАЗОВСКИ сите 0001 0025 
 НОВ БЕЛГРАД сите 0001 КРАЈ 

 ПАНДО КАМЕНОВ непарни 0001 0023 

 ПАНДО КАМЕНОВ парни 0002 0030 

 РИСТО МИХОВ сите 0001 0053 

 РИСТО ВЕЛКОВ непарни 0001 0057 

 РИСТО ВЕЛКОВ парни 0002 0054 
 СРЕМСКИ ФРОНТ сите 0001 КРАЈ 

 ТОДОР ЈОСИФОВ непарни 0001 0023 

 ТОДОР ЈОСИФОВ парни 0002 0052 

 ВАСИЛ СЕИЗОВ сите 0001 0027 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ВУКО КАРОВ непарни 0001 0039 

 ВУКО КАРОВ парни 0002 0062 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0660 
Локација за гласање ЗШУЦ “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ”  УЛ. ШИШКА “   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    КАВАДАРЦИ 

 улица опис од до 
 ШИШКА парни 0002 0060 

 АЛЕКСАНДАР СТАНОЕВ непарни 0001 0011 

 АЛЕКСАНДАР СТАНОЕВ парни 0002 0010 
 БИГЛА сите 0001 КРАЈ 

 ДИМЕ БАЊАНСКИ непарни 0001 0027 

 ДИМЕ БАЊАНСКИ парни 0002 0028 
 ДИМЕ ПОЦЕВ сите 0001 КРАЈ 
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 ДИСАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ДОМОВИЦА сите 0001 КРАЈ 
 ДОНО ПОПОВ сите 0001 КРАЈ 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ЛИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ВАРДАРСКА сите 0001 КРАЈ 

 ВАСИЛ ДУБРОВ сите 0001 0025 

 ВАСКО ЗАРКОВ непарни 0001 0027 

 ВАСКО ЗАРКОВ парни 0002 0030 
 ВЛАДИМИР НАЗОР сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0660/1 
Локација за гласање ЗШУЦ “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ”  УЛ. ШИШКА “     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    КАВАДАРЦИ 

 улица опис од до 
 ШИШКА парни 0002 0060 

 АЛЕКСАНДАР СТАНОЕВ непарни 0001 0011 

 АЛЕКСАНДАР СТАНОЕВ парни 0002 0010 
 БИГЛА сите 0001 КРАЈ 

 ДИМЕ БАЊАНСКИ непарни 0001 0027 

 ДИМЕ БАЊАНСКИ парни 0002 0028 
 ДИМЕ ПОЦЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ДИСАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ДОМОВИЦА сите 0001 КРАЈ 
 ДОНО ПОПОВ сите 0001 КРАЈ 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ЛИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ВАРДАРСКА сите 0001 КРАЈ 

 ВАСИЛ ДУБРОВ сите 0001 0025 

 ВАСКО ЗАРКОВ непарни 0001 0027 

 ВАСКО ЗАРКОВ парни 0002 0030 
 ВЛАДИМИР НАЗОР сите 0001 КРАЈ 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0661 
Локација за гласање ИНДУСТРИСКО УЧИЛИШТЕ “ КИРО СПАНЏОВ БРКО “  УЛ.” ШИШКА “  ББ   

 улица опис од до 
 ЃОШО БОЈАЏИЕВ непарни 0001 0021 

 ЃОШО БОЈАЏИЕВ парни 0002 0026 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ШИШКА парни 0062 0208 
 25-ТИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 

 БРАЌА ПОП АНТОВИ непарни 0001 0021 

 БРАЌА ПОП АНТОВИ парни 0002 0034 

 ДОНЧО ЛАЗАРОВ непарни 0001 0041 

 ДОНЧО ЛАЗАРОВ парни 0002 0036 
 РАЈКО ЖИНЗИФОВ сите 0001 КРАЈ 
 СМАИЛИЦА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место ГЛИШИЌ 
Изборно место бр. 0662 
Локација за гласање П.У. “ТОШО ВЕЛКОВ - ПЕПЕТО”, УЛ, ЊЕГОШ   

 
Избирачкото место е дел од населено место      ГЛИШИЌ      
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 улица опис од до 
 ШИШКА парни 0210 КРАЈ 
 27-МИ МАРТ сите 0001 КРАЈ 
 ДОСТОЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 БЛАГОЈА ДАВКОВ сите 0001 КРАЈ 
 КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ непарни 0001 0003 
 МЛАДОСТ сите 0001 КРАЈ 
 НАС. ГЛИШИЧ сите 0001 КРАЈ 
 РАДЕ КОНЧАР сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ВАЧО ЧАВКАРОВ сите 0001 0010 
 ВЕРА ЦИРИВИРИ сите 0001 КРАЈ 
 ЊЕГОШ сите 0001 КРАЈ 

 ШИШКА сите без број ББ ББ 

 ЃУРО ЃАКОВИЌ сите 0018 КРАЈ 

 ЃУРО ЃАКОВИЌ сите без број ББ ББ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0663 
Локација за гласање ОУ “СТРАШО ПИНЏУР  УЛ. “ ДИМКАТА ГАБЕРОТ “  ББ   

 улица опис од до 
 БЛАЖО АЛЕКСОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0664 
Локација за гласање ОУ “СТРАШО ПИНЏУР  УЛ. “ ДИМКАТА ГАБЕРОТ “  ББ   

 улица опис од до 
 7-МИ СЕПТЕМВРИ непарни 0001 0055 
 БОЖО ДИМОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЦАНО ПОП РИСТОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0665 
Локација за гласање АПРЗ- ПЕ БИТОЛА –ПОРАНЕШНО МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ    УЛ. “ ПАРТИЗАНСКА “  ББ   

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 7-МИ АПРИЛ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА парни 0002 КРАЈ 
 КРАЛЕ МАРКО сите 0001 КРАЈ 
 ЛАЗО МИЦЕВ сите 0001 КРАЈ 
 МИРЧЕ АЦЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 ЗЕЛЕН ПАЗАР сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0666 
Локација за гласање ОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “ УЛ.”МОША ПИЈАДЕ”  ББ   

 улица опис од до 
 КОЧО РАЦИН сите 0001 КРАЈ 
 МАКЕДОНИЈА парни 0036 КРАЈ 
 МАКЕДОНИЈА непарни 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0667 
Локација за гласање ОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “ УЛ.”МОША ПИЈАДЕ”  ББ   

 улица опис од до 
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 ЕДВАРД КАРДЕЉ парни 0002 КРАЈ 
 ГОРСКИ ВЕНЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 МАКСИМ ГОРКИ сите 0001 КРАЈ 

 НИКОЛА МИНЧЕВ парни 0002 КРАЈ 
 ПЕЛАГОНИЈА сите 0001 КРАЈ 
 РАШТАНИ сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ парни 0004 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0668 
Локација за гласање О.О.У. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” УЛ. “МОША ПИЈАДЕ” 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ 

 
Избирачкото место е дел од населено место    КАВАДАРЦИ 

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ СОКОЛОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЛАЗО КАЛЕШКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ОХРИДСКА сите 0001 КРАЈ 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ сите 0001 КРАЈ 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0668/1 
Локација за гласање О.О.У. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” УЛ. “МОША ПИЈАДЕ” 

   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место    КАВАДАРЦИ 

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ СОКОЛОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЛАЗО КАЛЕШКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ОХРИДСКА сите 0001 КРАЈ 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0669 
Локација за гласање С.О.У. ГИМНАЗИЈА “ДОБРИ ДАСКАЛОВ” УЛ. “МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ - ЈАСМИН”      

 улица опис од до 
 4-ТИ ЈУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 ЕГЕЈСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЕНГЕЛСОВА сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА непарни 0001 КРАЈ 

 ИЛИНДЕНСКА сите без број ББ ББ 
 ПЕЛИСТЕРСКА сите 0001 КРАЈ 

 ТРАЈЧЕ МУКАЕТОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0670 
Локација за гласање С.О.У. ГИМНАЗИЈА “ДОБРИ ДАСКАЛОВ” УЛ. “МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ - ЈАСМИН” ББ     

 улица опис од до 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 НАРОДНА МЛАДИНА сите 0001 КРАЈ 
 ПРИЛЕПСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЉУБАШКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАВАДАРЦИ 
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Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0671 
Локација за гласање ГИМНАЗИЈА “ ДОБРИ ДАСКАЛОВ “  МИТО ХАЏИ-ВАСИЛЕВ ЈАСМИН  ББ   

 улица опис од до 
 БАЛКАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 БЕЛ КАМЕН сите 0001 КРАЈ 
 ЈАДРАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЈОВО СЕИЗОВ сите 0001 КРАЈ 
 КРУШЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 МИТО ХАЏИ ВАСИЛЕВ парни 0002 0072 
 ПАНО МУДАРОВ сите 0001 КРАЈ 
 САМОИЛОВА сите 0001 КРАЈ 
 СОЛУНСКА ГЛАВА сите 0001 КРАЈ 
 ВИШЕШНИЦА сите без број ББ ББ 
 ВИШЕШНИЦА парни 0002 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0672 
Локација за гласање СПОРТСКА САЛА  ЈАСМИН   УЛ. 8-МИ СЕПТЕМВРИ  5 А 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    КАВАДАРЦИ 

 улица опис од до 
 29-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 

 8-СЕПТЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 ИГМАН сите 0001 КРАЈ 

 ЈАНАКИ ИЛИЕВ сите 0001 КРАЈ 
 КОСОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 КОЗАРА сите 0001 КРАЈ 

 ПЕТРЕ ЈУРУКОВ сите 0001 0014 

 ЛЕНА ТУРИМАНЏОВА сите 0001 КРАЈ 
 СЛОВЕНСКА сите 0001 КРАЈ 

 ЗАПАДЕН БУЛЕВАР сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0672/1 
Локација за гласање СПОРТСКА САЛА  ЈАСМИН   УЛ. 8-МИ СЕПТЕМВРИ 5А 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    КАВАДАРЦИ 

 улица опис од до 
 29-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 

 8-СЕПТЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 ИГМАН сите 0001 КРАЈ 

 ЈАНАКИ ИЛИЕВ сите 0001 КРАЈ 
 КОСОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 КОЗАРА сите 0001 КРАЈ 

 ПЕТРЕ ЈУРУКОВ сите 0001 0014 

 ЛЕНА ТУРИМАНЏОВА сите 0001 КРАЈ 
 СЛОВЕНСКА сите 0001 КРАЈ 

 ЗАПАДЕН БУЛЕВАР сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0673 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “МОША ПИЈАДЕ”     
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и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    КАВАДАРЦИ 

 улица опис од до 
 ЃУРО САЛАЈ сите 0001 КРАЈ 
 2-РА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 ЦВЕТАН ДИМОВ сите 0001 КРАЈ 
 ИНДУСТРИСКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0673/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “МОША ПИЈАДЕ”     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    КАВАДАРЦИ 

 улица опис од до 
 ЃУРО САЛАЈ сите 0001 КРАЈ 
 2-РА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 ЦВЕТАН ДИМОВ сите 0001 КРАЈ 
 ИНДУСТРИСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0674 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “МОША ПИЈАДЕ”     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    КАВАДАРЦИ 

 улица опис од до 
 ЕДВАРД КАРДЕЉ непарни 0001 КРАЈ 
 МАКЕДОНИЈА парни 0002 0034 
 МАКЕДОНИЈА сите без број ББ ББ 

 МЕТОДИЈА АНДОНОВ ЧЕНТО сите 0001 КРАЈ 
 МОША ПИЈАДЕ сите 0001 КРАЈ 

 НИКОЛА МИНЧЕВ непарни 0001 КРАЈ 

 ВАНО МИНОВ РИБАРЕЧКИ непарни 0001 0035 

 ВАНО МИНОВ РИБАРЕЧКИ парни 0002 0042 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ сите без број ББ ББ 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ непарни 0001 КРАЈ 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ парни 0002 0002 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0674/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “МОША ПИЈАДЕ”     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    КАВАДАРЦИ 

 улица опис од до 
 ЕДВАРД КАРДЕЉ непарни 0001 КРАЈ 
 МАКЕДОНИЈА парни 0002 0034 
 МАКЕДОНИЈА сите без број ББ ББ 

 МЕТОДИЈА АНДОНОВ ЧЕНТО сите 0001 КРАЈ 
 МОША ПИЈАДЕ сите 0001 КРАЈ 

 НИКОЛА МИНЧЕВ непарни 0001 КРАЈ 
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 ВАНО МИНОВ РИБАРЕЧКИ непарни 0001 0035 

 ВАНО МИНОВ РИБАРЕЧКИ парни 0002 0042 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ сите без број ББ ББ 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ непарни 0001 КРАЈ 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ парни 0002 0002 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0675 
Локација за гласање С.О.У. ГИМНАЗИЈА “ДОБРИ ДАСКАЛОВ” УЛ. “МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ - ЈАСМИН”     

 улица опис од до 
 ДАНЧО ПОП АТАНАСОВ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМЕ ПОП АТАНАСОВ сите 0001 КРАЈ 
 ДОБРЕ ДАСКАЛОВ сите 0001 КРАЈ 
 ФЕРДО РОСОМАНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈНА парни 0002 КРАЈ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МАРКСОВА сите 0001 КРАЈ 
 МИТО ХАЏИ ВАСИЛЕВ непарни 0001 0075 
 ПЛОШТАД МАРШАЛ ТИТО сите 0001 КРАЈ 
 ТИКВЕШКА сите 0001 КРАЈ 

 ТИКВЕШКО ВОСТАНИЕ парни 0002 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0676 
Локација за гласање ГИМНАЗИЈА “ ДОБРИ ДАСКАЛОВ “  МИТО ХАЏИ-ВАСИЛЕВ ЈАСМИН     

 улица опис од до 
 БИТОЛСКА сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА ДОСЕВИ сите 0001 КРАЈ 
 ДАМЕ ГРУЕВ сите 0001 КРАЈ 
 КОЖУФ сите 0001 КРАЈ 
 КУКУШКА сите 0001 КРАЈ 
 МИТО ХАЏИ ВАСИЛЕВ непарни 0077 КРАЈ 
 ПЕРЕ ТОШЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПИОНЕРСКА сите 0001 0018 
 СКОПСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВИШЕШНИЦА непарни 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0677 
Локација за гласање О. У. “ ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ “  УЛ. “ ПИОНЕРСКА “  ББ   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ДИМИТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ СУГАРЕ сите 0001 КРАЈ 
 9-ТИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
 БАБУНА сите 0001 КРАЈ 
 БРЕГАЛНИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ДЕШКА ТОШЕВА сите 0001 КРАЈ 
 ИВАН МАЗЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПИРИНСКА сите 0001 0016 
 ПИРИНСКА сите без број ББ ББ 
 ПЛАЧКОВИЦА сите 0001 КРАЈ 
 СУТЈЕСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0678 
Локација за гласање О. У. “ ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ “  УЛ. “ ПИОНЕРСКА “  ББ   

 улица опис од до 
 22-РИ ДЕКЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 БЛАЖО ТОДОРОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА КАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
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 ПИОНЕРСКА сите 0019 0045 
 РЕСАВСКА парни 0002 КРАЈ 
 РЕСАВСКА сите без број ББ ББ 
 ВАНО ГУНЕВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0679 
Локација за гласање АВРМ - ЦЕНТАР ЗА ВРАБОТУВАЊЕ  УЛ. “7-МИ СЕПТЕМВРИ”     

 
Избирачкото место е дел од населено место      КАВАДАРЦИ    

 

 улица опис од до 
 7-МИ СЕПТЕМВРИ парни 0002 0072 
 7-МИ СЕПТЕМВРИ сите без број ББ ББ 
 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ сите 0001 КРАЈ 
 ЕЛПИДА КАРАМАНДИ сите 0001 КРАЈ 
 КИРО КРСТЕВ сите без број ББ ББ 
 КИРО КРСТЕВ сите 0001 0067 
 КРСТЕ МИСИРКОВ сите 0001 КРАЈ 
 МЕТОДИ ЏУНОВ-ЏИКО сите 0001 0027 

 РИСТО МИОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0680 
Локација за гласање ООУ “ ДИМКАТА АНГЕЛОВ – ГАБЕРОТ       УЛ. “БРАЌА ХАЏИ ТЕФОВИ”     

 улица опис од до 
 ШАКАЛИЦА сите 0001 КРАЈ 
 БОШКО БУХА сите 0001 КРАЈ 
 БРУШАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ДИМЧЕ МИРЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 КИРО КРСТЕВ сите 0068 КРАЈ 
 МЕТОДИ ЏУНОВ-ЏИКО сите 0028 0051 
 СТРУШКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0681 
Локација за гласање ООУ “ ДИМКАТА АНГЕЛОВ – ГАБЕРОТ       УЛ. “БРАЌА ХАЏИ ТЕФОВИ”     

 улица опис од до 
 КАЛНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 КЛИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЛАЗО АСИБАТА сите 0001 КРАЈ 
 МЕТОДИ ЏУНОВ-ЏИКО сите 0052 КРАЈ 

 МЕТОДИ ЏУНОВ-ЏИКО сите без број ББ ББ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0682 
Локација за гласање ПРОСТОРИИ НА ОПШТИНАТА – ПОРАНЕШНИ ПРОСТОРИИ НА МЗ  “  УЛ. “РЕСАВСКА”  ББ   

 улица опис од до 
 8-МИ МАРТ сите 0001 КРАЈ 
 ЕДИНСТВО сите 0001 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КОЛЕ ПОДЛЕШКИ сите 0001 КРАЈ 
 НАРОДЕН ФРОНТ сите 0001 КРАЈ 
 РАДЊАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТРАШО ПИНЏУР парни 0002 0068 
 ТОДЕ МАЈСТОРЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ВАТАШКА сите 0001 КРАЈ 
 ЗАДРУГАРСКА сите 0001 КРАЈ 
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__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0683 
Локација за гласање О. У.  “ ТОДЕ ХАЏИТЕФОВ “  УЛ. “ПИОНЕРСКА”     

 улица опис од до 
 ЃОРЕ БРУШАНСКИ сите 0001 0038 
 9-ТА БРИГАДА сите 0001 0028 
 ПИРИНСКА сите 0017 КРАЈ 
 ПРОЛЕТЕРСКА сите 0001 КРАЈ 
 РЕСАВСКА непарни 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0684 
Локација за гласање О. У. “ ТОДЕ ХАЏИТЕФОВ “  УЛ. “ПИОНЕРСКА”     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    КАВАДАРЦИ 

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ РУСКОВСКИ непарни 0001 0055 

 ЃОРЃИ РУСКОВСКИ парни 0002 0046 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЕ БРУШАНСКИ сите 0040 КРАЈ 
 ЃОРЕ БРУШАНСКИ сите без број ББ ББ 
 41-ВА ДИВИЗИЈА сите 0001 КРАЈ 
 9-ТА БРИГАДА сите без број ББ ББ 
 9-ТА БРИГАДА сите 0029 КРАЈ 

 БЛАШКО ТОЛОВ сите 0001 0019 

 БЛАЖО ПАРАКЕОВ непарни 0001 0037 

 БЛАЖО ПАРАКЕОВ парни 0002 0036 
 ЦРНОРЕЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ДИМЕ ТУРИМАНЏОВ сите 0001 КРАЈ 

 ДРАГИ ГОШО ЧЕМЕРСКИ непарни 0001 0019 

 ДРАГИ ГОШО ЧЕМЕРСКИ парни 0002 0020 
 ГАЛИЧКА сите 0001 КРАЈ 

 ГРИГОРИ ХАЏИ ЈОРДАНОВ непарни 0001 0031 

 ГРИГОРИ ХАЏИ ЈОРДАНОВ парни 0002 0040 

 ХАЏИ КОЛЕ ПОП АНТОВ непарни 0001 0045 

 ХАЏИ КОЛЕ ПОП АНТОВ парни 0002 0020 
 ЈОВАН ПЛАНИНСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЈОВАНЧЕ ВЕЛКОВ сите 0001 КРАЈ 

 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 МИШО МИТРЕВ непарни 0001 0029 

 МИШО МИТРЕВ парни 0002 0014 

 НАЦА ПИЏУРОВА непарни 0001 КРАЈ 

 НАЦА ПИЏУРОВА парни 0002 КРАЈ 

 ПАНЕ ИВАНОВ сите 0001 КРАЈ 

 ПЕШО САМАРЏИЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ПЕТРЕ ТОДОРОВ непарни 0001 0011 

 ПЕТРЕ ТОДОРОВ парни 0002 0014 

 ТАСЕ БОШКОВ непарни 0001 0051 

 ТАСЕ БОШКОВ парни 0002 0060 
 ВАСИЛ ГЛАВИНОВ сите 0001 КРАЈ 

 ВОЈВОДА МИШО ШКАРТОВ сите 0001 КРАЈ 
  
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0684/1 
Локација за гласање О. У. “ ТОДЕ ХАЏИТЕФОВ “  УЛ. “ПИОНЕРСКА”     
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и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    КАВАДАРЦИ 

 улица опис од до 
  ЃОРЃИ РУСКОВСКИ непарни 0001 0055 

 ЃОРЃИ РУСКОВСКИ парни 0002 0046 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЕ БРУШАНСКИ сите 0040 КРАЈ 
 ЃОРЕ БРУШАНСКИ сите без број ББ ББ 
 41-ВА ДИВИЗИЈА сите 0001 КРАЈ 
 9-ТА БРИГАДА сите без број ББ ББ 
 9-ТА БРИГАДА сите 0029 КРАЈ 

 БЛАШКО ТОЛОВ сите 0001 0019 

 БЛАЖО ПАРАКЕОВ непарни 0001 0037 

 БЛАЖО ПАРАКЕОВ парни 0002 0036 
 ЦРНОРЕЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ДИМЕ ТУРИМАНЏОВ сите 0001 КРАЈ 

 ДРАГИ ГОШО ЧЕМЕРСКИ непарни 0001 0019 

 ДРАГИ ГОШО ЧЕМЕРСКИ парни 0002 0020 
 ГАЛИЧКА сите 0001 КРАЈ 

 ГРИГОРИ ХАЏИ ЈОРДАНОВ непарни 0001 0031 

 ГРИГОРИ ХАЏИ ЈОРДАНОВ парни 0002 0040 

 ХАЏИ КОЛЕ ПОП АНТОВ непарни 0001 0045 

 ХАЏИ КОЛЕ ПОП АНТОВ парни 0002 0020 
 ЈОВАН ПЛАНИНСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЈОВАНЧЕ ВЕЛКОВ сите 0001 КРАЈ 

 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 МИШО МИТРЕВ непарни 0001 0029 

 МИШО МИТРЕВ парни 0002 0014 

 НАЦА ПИЏУРОВА непарни 0001 КРАЈ 

 НАЦА ПИЏУРОВА парни 0002 КРАЈ 

 ПАНЕ ИВАНОВ сите 0001 КРАЈ 

 ПЕШО САМАРЏИЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ПЕТРЕ ТОДОРОВ непарни 0001 0011 

 ПЕТРЕ ТОДОРОВ парни 0002 0014 

 ТАСЕ БОШКОВ непарни 0001 0051 

 ТАСЕ БОШКОВ парни 0002 0060 
 ВАСИЛ ГЛАВИНОВ сите 0001 КРАЈ 

 ВОЈВОДА МИШО ШКАРТОВ сите 0001 КРАЈ 
 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0685 
Локација за гласање О. У. “ ДИМКАТА АНГЕЛОТ ГАБЕРОТ “  УЛ. “БРАЌА ХАЏИ - ТЕФОВИ”     

 улица опис од до 
 ФРУСА ЧЕДИМИРОВА сите 0001 КРАЈ 
 КИРО КАРАКУЛЕВ сите 0001 0006 
 КИРО СПАНЏОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЛАЗО СТОЈАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 МАРА ДИМОВА сите 0001 КРАЈ 
 СЛОГА непарни 0001 КРАЈ 
 СТРАШО ПИНЏУР непарни 0001 0055 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0686 
Локација за гласање О. У. “ ДИМКАТА АНГЕЛОТ ГАБЕРОТ “  УЛ. “БРАЌА ХАЏИ - ТЕФОВИ”     

 улица опис од до 
 БРАЌА ЏУНОВИ сите 0001 0073 
 ИЛО КОСТОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЈНА непарни 0001 КРАЈ 
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 КИРО КАРАКУЛЕВ сите 0007 КРАЈ 
 КИРО КАРАКУЛЕВ сите без број ББ ББ 
 РАЈНА СОКОЛОВА сите 0001 КРАЈ 

 ТИКВЕШКО ВОСТАНИЕ непарни 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0687 
Локација за гласање О. У. “ ДИМКАТА АНГЕЛОТ ГАБЕРОТ “  УЛ. “БРАЌА ХАЏИ - ТЕФОВИ”     

 улица опис од до 
 БЛАГОЈ КРСТИЌ сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС КИДРИЧ сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА ХАЏИ ТЕФОВИ сите 0001 КРАЈ 
 ИВО ЛОЛА РИБАР сите 0001 КРАЈ 
 МИЛЕ В’ЧКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ПРВИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
 ТОШО ПЕПЕТО сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0688 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА -  КЛОН   ВАТАША  УЛ. “АВАЛА”     

 улица опис од до 
 16-ТИ ЈУНИ непарни 0001 КРАЈ 
 КАРПОШ сите 0001 КРАЈ 
 КИРО МИТРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 СТРАШО ПИНЏУР непарни 0057 0063 
 СТРАШО ПИНЏУР парни 0070 0104 
 ВИТАЧЕВО сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0689 
Локација за гласање ОБЈЕКТ – БАРАКА НА ОПШТИНАТА- ПОРАНЕШНИ ПРОСТОРИИ НА  М. З “  УЛ. “СТРАШО ПИНЏУР”     

 улица опис од до 
 ЖЕЛКОВЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 11-ТА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 14-ТИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
 16-ТИ ЈУНИ парни 0002 КРАЈ 
 16-ТИ ЈУНИ сите без број ББ ББ 
 БЕГИНШКА сите 0001 КРАЈ 
 ФЕВРУАРСКИ ПОХОД сите 0001 КРАЈ 
 НЕРЕТВА сите 0001 КРАЈ 
 ПОЛОШКА сите 0001 КРАЈ 
 ПРАВЕДНИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ТРИБОР сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КАВАДАРЦИ 
Изборно место бр. 0690 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА - КЛОН ВАТАША  УЛ. “АВАЛА”     

 улица опис од до 
 АВАЛА сите 0001 КРАЈ 
 БЕЛАСИЦА сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА ЏУНОВИ сите без број ББ ББ 
 БРАЌА ЏУНОВИ сите 0074 КРАЈ 
 НАРОДНИ ХЕРОИ сите 0001 КРАЈ 
 ПРЕСПА сите 0001 КРАЈ 
 СЛОГА парни 0002 КРАЈ 
 СТИВ НАУМОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место ВАТАША 
Изборно место бр. 0691 
Локација за гласање СПОМЕН ДОМ “ ВАТАША “  С. ВАТАША - УЛ. “ДИМЕ ЧЕКОРОВ”     

 улица опис од до 
 ДАНКО ДАВКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМЕ ЧЕКОРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕРО ВИДЕВ сите 0001 КРАЈ 
 СТРАШО ПИНЏУР парни 0208 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место ВАТАША 
Изборно место бр. 0692 
Локација за гласање СПОМЕН ДОМ “ ВАТАША “  С. ВАТАША - УЛ. “ДИМЕ ЧЕКОРОВ”     

 улица опис од до 
 ЃЕРАСИМ МАТАКОВ сите 0001 КРАЈ 
 БОРО ВАТАШКИ сите 0001 КРАЈ 
 ФЕРЧО ПОП ЃОРЃИЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛЧО ДИМОВ сите 0001 КРАЈ 
 КИРО АРСОВ сите 0001 КРАЈ 
 ПАНЕ МЕШКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВАНЧО ГУРЕВ сите 0001 0019 
 ВАСИЛ ХАЏИ ЈОРДАНОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место ВАТАША 
Изборно место бр. 0693 
Локација за гласање О. У. “ ДИМКАТА АНГЕЛОТ ГАБЕРОТ “  С. ВАТАША - УЛ. “СТРАШО ПИНЏУР”     

 улица опис од до 
 4-ТИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
 БЛАЖО ИЦЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ДАСКАЛ КАМЧЕ сите 0001 КРАЈ 
 ФУШТАНИ сите 0001 КРАЈ 
 МОКЛИШКА сите 0001 КРАЈ 
 ПАНО ЏУНОВ сите 0001 КРАЈ 
 РИСТО ЃОНДЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ВАНЧО НИКОЛЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место ВАТАША 
Изборно место бр. 0694 
Локација за гласање О. У. “ ДИМКАТА АНГЕЛОТ ГАБЕРОТ “  С. ВАТАША - УЛ. “СТРАШО ПИНЏУР”     

 улица опис од до 
 12-ТЕ ДРУГАРИ сите 0001 КРАЈ 
 СТРАШО ПИНЏУР непарни 0065 КРАЈ 
 СТРАШО ПИНЏУР парни 0106 0204 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место  
Изборно место бр. 0695 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ “СТРАШО ПИНЏУР” С. ДРЕНОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОБРОТИНО 
 цело нас.место ДРЕНОВО 
 цело нас.место ГРБОВЕЦ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место  
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Изборно место бр. 0696 
Локација за гласање ЗГРАДА НА ОПШТИНАТА – ПОРАНЕШНИ  ПРОСТОРИИ  НА МЗ               С.РАЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КЕСЕНДРЕ 
 цело нас.место РАЕЦ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место ФАРИШ 
Изборно место бр. 0697 
Локација за гласање “КУЛАТА”  С. ФАРИШ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ФАРИШ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место  
Изборно место бр. 0698 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВОЗАРЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ШЕШКОВО 
 цело нас.место ДРАДЊА 
 цело нас.место ГАЛИШТЕ 
 цело нас.место ПРАВЕДНИК 
 цело нас.место ВОЗАРЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место ШИВЕЦ 
Изборно место бр. 0699 
Локација за гласање ОБЈЕКТ НА ОПШТИНАТА , С.ШИВЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ШИВЕЦ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место  
Изборно место бр. 0700 
Локација за гласање ОБЈЕКТ НА ОПШТИНАТА – ПОРАНЕШНО  УЧИЛИШТЕ  С. РЕСАВА     

 улица опис од до 
 цело нас.место БРУШАНИ 
 цело нас.место ДАБНИШТЕ 
 цело нас.место РЕСАВА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место  
Изборно место бр. 0701 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БЕГНИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БЕГНИШТЕ 
 цело нас.место ДРАГОЖЕЛ 
 цело нас.место ГАРНИКОВО 
 цело нас.место КОШАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место СОПОТ 
Изборно место бр. 0702 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СОПОТ     
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 улица опис од до 
 цело нас.место СОПОТ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место МАРЕНА 
Изборно место бр. 0703 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МАРЕНА     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАРЕНА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КОНОПИШТЕ 
Изборно место бр. 0704 
Локација за гласање ЗГРАДА НА ОПШТИНАТА – ПОРАНЕШНИ ПРОСТОРИИ НА МЗ И МК  С. КОНОПИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОНОПИШТЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место ГОРНА БОШАВА 
Изборно место бр. 0705 
Локација за гласање ЗГРАДА НА ОПШТИНАТА – ПОРАНЕШНИ ПРОСТОРИИ НА МЗ   С. ГОРНА БОШАВА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНА БОШАВА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место ДОЛНА БОШАВА 
Изборно место бр. 0706 
Локација за гласање ЗГРАДА НА ОПШТИНАТА – ПОРАНЕШНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОЛНА БОШАВА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНА БОШАВА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место КРЊЕВО 
Изборно место бр. 0707 
Локација за гласање ЗГРАДА НА ОПШТИНАТА – ПОРАНЕШНИ ПРОСТОРИИ НА МЗ И МК  С. КРЊЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КРЊЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место  
Изборно место бр. 0708 
Локација за гласање ЗГРАДА НА ПОДРУЖНИЦА “БОР” С. БОХУЛА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЧЕМЕРСКО 
 цело нас.место БОХУЛА 
 цело нас.место РАДЊА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место  
Изборно место бр. 0709 
Локација за гласање ЗГРАДА НА ОПШТИНАТА – ПОРАНЕШНИ ПРОСТОРИИ НА МЗ И МК  С. КРЊЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БУНАРЧЕ 
 цело нас.место СТРАГОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАВАДАРЦИ 
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Населено место  
Изборно место бр. 0710 
Локација за гласање ЗГРАДА НА ОПШТИНАТА – ПОРАНЕШНО УЧИЛИШТЕ  С. БОЈАНЧИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БОЈАНЧИШТЕ 
 цело нас.место КЛИНОВО 
 цело нас.место КУМАНИЧЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место МРЕЖИЧКО 
Изборно место бр. 0711 
Локација за гласање ЗГРАДА НА ОПШТИНАТА – ПОРАНЕШНИ ПРОСТОРИИ НА МЗ И МЛАДИНСКИ ДОМ   С. 

МРЕЖИЧКО     

 улица опис од до 
 цело нас.место МРЕЖИЧКО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАВАДАРЦИ 
Населено место  
Изборно место бр. 0712 
Локација за гласање ЗГРАДА НА ОПШТИНАТА – ПОРАНЕШНИ ПРОСТОРИИ НА МЗ     С. РОЖДЕН     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАЈДЕН 
 цело нас.место Р’ЖАНОВО 
 цело нас.место РОЖДЕН 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРБИНЦИ 
Населено место КРУПИШТЕ 
Изборно место бр. 2316 
Локација за гласање ПОУ “СТРАШО ПИНЏУР”  С. КРУПИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КРУПИШТЕ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРБИНЦИ 
Населено место  
Изборно место бр. 2317 
Локација за гласање ПОУ “ СТРАШО ПИНЏУР “  С. ДОЛНИ БАЛВАН     

 улица опис од до 
 цело нас.место БАТАЊЕ 
 цело нас.место ДОЛНИ БАЛВАН 
 цело нас.место ДОЛНО ТРОГЕРЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРБИНЦИ 
Населено место  
Изборно место бр. 2318 
Локација за гласање П.О.У. “СТРАШО ПИНЏУР” С. ДОЛНИ БАЛВАН     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНИ БАЛВАН 
 цело нас.место ГОРНО ТРОГЕРЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРБИНЦИ 
Населено место КОЗЈАК 
Изборно место бр. 2319 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. КОЗЈАК     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОЗЈАК 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРБИНЦИ 
Населено место ТАРИНЦИ 
Изборно место бр. 2320  
Локација за гласање ПОУ “СТРАШО ПИНЏУР”  С. ТАРИНЦИ     
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 улица опис од до 
 цело нас.место ТАРИНЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРБИНЦИ 
Населено место НОВ КАРАОРМАН 
Изборно место бр. 2321 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА КОКИЧИЊА С. ТАРИНЦИ    

 улица опис од до 
 цело нас.место НОВ КАРАОРМАН 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРБИНЦИ 
Населено место ЦРВУЛЕВО 
Изборно место бр. 2322  
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ЦРВУЛЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЦРВУЛЕВО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРБИНЦИ 
Населено место  
Изборно место бр. 2323 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. РУЉАК     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПРИПЕЧАНИ 
 цело нас.место РУЉАК 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРБИНЦИ 
Населено место КАРБИНЦИ 
Изборно место бр. 2324 
Локација за гласање ПОУ “СТРАШО ПИНЏУР”  С. КАРБИНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КАРБИНЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРБИНЦИ 
Населено место АРГУЛИЦА 
Изборно место бр. 2325 
Локација за гласање АМБУЛАНТА  С. АРГУЛИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место АРГУЛИЦА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРБИНЦИ 
Населено место  
Изборно место бр. 2326 
Локација за гласање ПОУ “СТРАШО ПИНЏУР”  С. РАДАЊЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КУЧИЛАТ 
 цело нас.место МАЛ ГАБЕР 
 цело нас.место МИЧАК 
 цело нас.место МУРАТЛИЈА 
 цело нас.место РАДАЊЕ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРБИНЦИ 
Населено место ГОЛЕМ ГАБЕР 
Изборно место бр. 2327 
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Локација за гласање П.О.У. “СТРАШО ПИНЏУР” С. РАДАЊЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОЛЕМ ГАБЕР 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРБИНЦИ 
Населено место  
Изборно место бр. 2328 
Локација за гласање ПОУ “СТРАШО ПИНЏУР”  С. ПРНАЛИЈА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЕБЕПЛИЈА 
 цело нас.место ПРНАЛИЈА 
 цело нас.место ВРТЕШКА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРБИНЦИ 
Населено место  
Изборно место бр. 2329 
Локација за гласање ПОУ “СТРАШО ПИНЏУР”  С. КАЛАУЗЛИЈА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЈУНУЗЛИЈА 
 цело нас.место КАЛАУЗЛИЈА 
 цело нас.место КЕПЕКЧЕЛИЈА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРБИНЦИ 
Населено место  
Изборно место бр. 2330 
Локација за гласање ПОУ “СТРАШО ПИНЏУР”  С. ОЏАЛИЈА     

 улица опис од до 
 цело нас.место КУРФАЛИЈА 
 цело нас.место ОЏАЛИЈА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРБИНЦИ 
Населено место КУЧИЦА 
Изборно место бр. 2331 
Локација за гласање ПОУ “СТРАШО ПИНЏУР”  С. КУЧИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место КУЧИЦА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0723 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРА “КОЧО РАЦИН”  УЛ. “МАРШАЛ ТИТО”  72   

 улица опис од до 
 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ парни 0132 0180 
 АМИТ ЧЕЛОПЕЧАНЕЦ непарни 0001 0099 
 БЕЛГРАДСКА сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО УЗУНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ИСЕИН АКИОСКИ сите без број ББ ББ 
 ИСЕИН АКИОСКИ парни 0002 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0132 0180 
 ОХРИДСКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0724 
Локација за гласање ПЕ НА МИНИСТЕРСТВО ЗА УРБАНИЗАМ  УЛ. “МАРШАЛ ТИТО”  257   

 улица опис од до 
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 ДРАГЕ КАРБУНИЧАНЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 ПРИЛЕПСКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0725 
Локација за гласање ПРОСТ. НА МИН. ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ - ПЕ КИЧЕВО  УЛ. “МАРШАЛ ТИТО”  ББ   

 улица опис од до 
 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ парни 0182 0238 
 ИСЕИН АКИОСКИ непарни 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0182 0238 
 СКОПСКА парни 0002 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0726 
Локација за гласање ДРЖАВЕН УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО УЛ. “МАРШАЛ ТИТО” ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   М 
 

Избирачкото место е дел од населено место    КИЧЕВО                

 улица опис од до 
 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ парни 0240 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0240 КРАЈ 
 РАИМ ЛИКА сите без број ББ ББ 
 РАИМ ЛИКА парни 0002 КРАЈ 
 СКОПСКА непарни 0001 КРАЈ 
 СКОПСКА сите без број ББ ББ 

 ИЛИНИЦА сите 0001 КРАЈ 

 КРАГУЕВАЧКА сите 0001 КРАЈ 

 РАМАЗАН АСАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 

 СТРУШКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0726/1 
Локација за гласање ДРЖАВЕН УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО УЛ. “МАРШАЛ ТИТО” ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   Н    до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место    КИЧЕВО                

 улица опис од до 
 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ парни 0240 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0240 КРАЈ 
 РАИМ ЛИКА сите без број ББ ББ 
 РАИМ ЛИКА парни 0002 КРАЈ 
 СКОПСКА непарни 0001 КРАЈ 
 СКОПСКА сите без број ББ ББ 

 ИЛИНИЦА сите 0001 КРАЈ 

 КРАГУЕВАЧКА сите 0001 КРАЈ 

 РАМАЗАН АСАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 

 СТРУШКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0727 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
188                                                       

 

Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРА “КОЧО РАЦИН”  УЛ. “МАРШАЛ ТИТО”  72   

 улица опис од до 
 29-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ парни 0002 0130 
 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ непарни 0227 0289 
 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ сите без број ББ ББ 
 АМИТ ЧЕЛОПЕЧАНЕЦ парни 0002 КРАЈ 
 АМИТ ЧЕЛОПЕЧАНЕЦ сите без број ББ ББ 
 КРУМЕ УГРИНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КУЗМАН ЈОСИФОСКИ-ПИТУ сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО сите без број ББ ББ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0002 0130 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0227 0289 
 НОВА НАСЕЛБА КАРПОШ сите 0001 КРАЈ 
 ПРВИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
 СТОЈАН БОЖИНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ВЛАДО ПОЛЕЖИНА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0728 
Локација за гласање МЗ “БИЧИНЦИ”  УЛ. “МЕМЕДАЛИЈА ВЕЛИОСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МЕМЕДАЛИЈА ВЕЛИОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ТЕТОВСКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0729 
Локација за гласање ИНТЕРНАТ “МИРКО МИЛЕВСКИ”             УЛ.. “4 ЈУЛИ “    ББ     

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЃУРЃЕЈЦА сите 0001 КРАЈ 
 ДЕБАРЦА сите 0001 КРАЈ 
 КАРАОРМАН сите 0001 КРАЈ 
 СМИЛЕВСКИ КОНГРЕС сите 0001 КРАЈ 
 СТОЈАН БУНГУРОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ВАСИЛ ГЛАВИНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВЛАШКИ ПАТ непарни 0001 0113 
 ВЛАШКИ ПАТ парни 0002 0052 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0730 
Локација за гласање ИНТЕРНАТ “МИРКО МИЛЕВСКИ”             УЛ.. “4 ЈУЛИ “    ББ     

 улица опис од до 
 ДИЧО ВОЈВОДА сите 0001 КРАЈ 
 ГЕМИЏИСКА сите 0001 КРАЈ 
 КОЧО РАЦИН сите 0001 КРАЈ 
 КОСТА АБРАШЕВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 МЕТОДИЈА АНДОНОВ ЧЕНТО сите 0001 КРАЈ 
 МЕТОДИЈА СТЕФАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МОША ПИЈАДЕ сите 0001 КРАЈ 
 ПРЕСЕКА сите 0001 КРАЈ 
 СПАСЕ СИЉАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 СРЕМСКИ ФРОНТ сите 0001 КРАЈ 
 УЖИЧКА РЕПУБЛИКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
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Изборно место бр. 0731 
Локација за гласање ГИМНАЗИЈА “МИРКО МИЛЕСКИ” УЛ. “РУДНИЧКА” ББ 

 улица опис од до 
 11-ТИ СЕПТЕМВРИ непарни 0103 0135 
 БУЛЕВАР ОСЛОБОДУВАЊЕ парни 0070 КРАЈ 
 ЈОРДАН ПИПЕРКАТА непарни 0001 0095 
 ЈОРДАН ПИПЕРКАТА сите без број ББ ББ 
 ЈОРДАН ПИПЕРКАТА парни 0002 0054 
 МИТО ЈОВЕСКИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0732 
Локација за гласање ГИМНАЗИЈА “МИРКО МИЛЕСКИ” УЛ. “РУДНИЧКА” ББ 

 улица опис од до 
 ЦАР САМОИЛ сите 0001 КРАЈ 
 ДРАГЕ БОГЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈОРДАН Е.ТРАЈАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КРСТЕ МИСИРКОВ сите 0001 КРАЈ 
 САНДЕ ТРАЈКОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 СЛАВКО ЛАЗАРЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 СТОЈАН СТОЈАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0733 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “САНДЕ ШТЕРЈОСКИ” - СТАРО  УЛ. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   К 
 

Избирачкото место е дел од населено место    КИЧЕВО                

 улица опис од до 
 11-ТИ СЕПТЕМВРИ парни 0130 КРАЈ 
 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ непарни 0291 0419 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0002 0068 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите без број ББ ББ 
 КАРАЏИЌЕВА сите 0001 КРАЈ 
 КРУШЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0291 0419 
 НАЌЕ ВОЈВОДА сите 0001 КРАЈ 
 ЉУБИЦА БОГЕСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЛЕ ЗМЕЈКОСКИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0733/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “САНДЕ ШТЕРЈОСКИ” - СТАРО  УЛ. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   Л    до   Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    КИЧЕВО                

 улица опис од до 
 11-ТИ СЕПТЕМВРИ парни 0130 КРАЈ 
 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ непарни 0291 0419 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0002 0068 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите без број ББ ББ 
 КАРАЏИЌЕВА сите 0001 КРАЈ 
 КРУШЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0291 0419 
 НАЌЕ ВОЈВОДА сите 0001 КРАЈ 
 ЉУБИЦА БОГЕСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЛЕ ЗМЕЈКОСКИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0734 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  “САНДЕ ШТЕРЈОСКИ” - НОВО  УЛ.”11- ТИ СЕПТЕМВРИ “  ББ   

 улица опис од до 
 ДУШАН ЈОВЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ИБЕ ПАЛИКУЌА сите 0001 КРАЈ 
 ЈОСИФ ЈОСИФОСКИ-СВЕШТАРОТ сите 0001 КРАЈ 
 МЕХМЕД МЕХМЕДИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
 Изборно место бр. 0735 
 Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  “САНДЕ ШТЕРЈОСКИ” - НОВО  УЛ.”11-ТИ СЕПТЕМВРИ “  ББ   

 улица опис од до 
 11-ТИ СЕПТЕМВРИ непарни 0137 КРАЈ 
 ЦВЕТАН ЈАКОВЛЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМИТАР ЧУПОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЕНГЕЛСОВА сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0070 КРАЈ 
 ЈОРДАН ПИПЕРКАТА непарни 0097 КРАЈ 
 ЈОРДАН ПИПЕРКАТА парни 0056 КРАЈ 
 ВАСИЛЕ НИКОЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0736 
Локација за гласање О.У. “САНДЕ ШТЕРЈОСКИ” – НОВО, УЛ. “11-ТИ СЕПТЕМВРИ” ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    КИЧЕВО                

 улица опис од до 
 4-ТА АЛБАНСКА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 БРАТСТВО-ЕДИНСТВО сите 0001 КРАЈ 
 ДЕБАРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ИЉО ЛАЗАРЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈОАКИМ КРЧОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ сите 0001 КРАЈ 
 СОЛУНСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТОЈМИР ПАНДИЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ТОМ ШУМСКИ-ЏЕЛАЈ сите 0001 КРАЈ 
 ВЛАШКИ ПАТ парни 0054 КРАЈ 
 ВЛАШКИ ПАТ непарни 0115 КРАЈ 
 ВЛАШКИ ПАТ сите без број ББ ББ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0736/1 
Локација за гласање О.У. “САНДЕ ШТЕРЈОСКИ” – НОВО, УЛ. “11-ТИ СЕПТЕМВРИ” ББ   

  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   М    до   Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    КИЧЕВО                

 улица опис од до 
 4-ТА АЛБАНСКА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 БРАТСТВО-ЕДИНСТВО сите 0001 КРАЈ 
 ДЕБАРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ИЉО ЛАЗАРЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈОАКИМ КРЧОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ сите 0001 КРАЈ 
 СОЛУНСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТОЈМИР ПАНДИЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
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 ТОМ ШУМСКИ-ЏЕЛАЈ сите 0001 КРАЈ 
 ВЛАШКИ ПАТ парни 0054 КРАЈ 
 ВЛАШКИ ПАТ непарни 0115 КРАЈ 
 ВЛАШКИ ПАТ сите без број ББ ББ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0737 
Локација за гласање О.У. “САНДЕ ШТЕРЈОСКИ” – НОВО, УЛ. “11-ТИ СЕПТЕМВРИ” ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    КИЧЕВО                

 улица опис од до 
 ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0737/1 
Локација за гласање О.У. “САНДЕ ШТЕРЈОСКИ” – НОВО, УЛ. “11-ТИ СЕПТЕМВРИ” ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   М    до   Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    КИЧЕВО                

 улица опис од до 
 ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0738 
Локација за гласање О.У. “КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ - ПИТУ”, УЛ. “4-ТИ ЈУЛИ” ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   М 

 

Избирачкото место е дел од населено место    КИЧЕВО                

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ СУГАРЕ парни 0002 КРАЈ 
 4-ТИ ЈУЛИ парни 0002 0072 
 4-ТИ ЈУЛИ непарни 0001 0053 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ парни 0002 0072 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ непарни 0001 0053 
 АРСО ВОЈВОДА парни 0030 КРАЈ 
 АРСО ВОЈВОДА непарни 0023 КРАЈ 
 БОРИС КИДРИЧ непарни 0001 КРАЈ 
 БОРИС КИДРИЧ сите без број ББ ББ 
 ДАМЕ ГРУЕВ непарни 0001 КРАЈ 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ сите 0001 КРАЈ 
 МИРКО МИЛЕСКИ парни 0002 КРАЈ 
 МИРКО МИЛЕСКИ сите без број ББ ББ 
 РУДНИЧКА непарни 0023 0031 
 РУДНИЧКА парни 0018 0044 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0738/1 
Локација за гласање О.У. “КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ - ПИТУ”, УЛ. “4-ТИ ЈУЛИ” ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
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од   Н    до   Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    КИЧЕВО                

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ СУГАРЕ парни 0002 КРАЈ 
 4-ТИ ЈУЛИ парни 0002 0072 
 4-ТИ ЈУЛИ непарни 0001 0053 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ парни 0002 0072 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ непарни 0001 0053 
 АРСО ВОЈВОДА парни 0030 КРАЈ 
 АРСО ВОЈВОДА непарни 0023 КРАЈ 
 БОРИС КИДРИЧ непарни 0001 КРАЈ 
 БОРИС КИДРИЧ сите без број ББ ББ 
 ДАМЕ ГРУЕВ непарни 0001 КРАЈ 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ сите 0001 КРАЈ 
 МИРКО МИЛЕСКИ парни 0002 КРАЈ 
 МИРКО МИЛЕСКИ сите без број ББ ББ 
 РУДНИЧКА непарни 0023 0031 
 РУДНИЧКА парни 0018 0044 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0739 
Локација за гласање О.У. “КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ - ПИТУ”, УЛ. “4-ТИ ЈУЛИ” ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   М 

 

Избирачкото место е дел од населено место    КИЧЕВО                

 улица опис од до 
 11-ТИ СЕПТЕМВРИ непарни 0001 0067 
 11-ТИ СЕПТЕМВРИ парни 0038 0064 
 МАРА УГРИНОВА-ГИНА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0739/1 
Локација за гласање О.У. “КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ - ПИТУ”, УЛ. “4-ТИ ЈУЛИ” ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   Н    до   Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    КИЧЕВО                

 улица опис од до 
 11-ТИ СЕПТЕМВРИ непарни 0001 0067 
 11-ТИ СЕПТЕМВРИ парни 0038 0064 
 МАРА УГРИНОВА-ГИНА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0740 
Локација за гласање СПОРТСКА САЛА “ХРИСТО УЗУНОВ”  УЛ. “ТРЕНКО ТАСЕСКИ” 53 

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР “ИЛИНДЕН” непарни 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР “ИЛИНДЕН” парни 0022 КРАЈ 
 ЕГЕЈСКА сите 0001 КРАЈ 

 МАГИСТРАЛЕН ПАТ сите без број ББ ББ 
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 МАГИСТРАЛЕН ПАТ непарни 0001 КРАЈ 
 МАГИСТРАЛЕН ПАТ парни 0022 КРАЈ 

 МЕЧКИН КАМЕН сите 0001 КРАЈ 
 НАСЕЛБА ИВАН ДОЛ сите 0001 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 ПОД КРУШИНО сите 0001 КРАЈ 
 ТРЕНКО ТАСЕСКИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0741 
Локација за гласање ОУ “САНДЕ ШТЕРЈОСКИ”   УЛ. “ЗАГОРЈЕ”  ББ   

 улица опис од до 
 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ непарни 0421 КРАЈ 
 БУКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ЛАТИФ СУЛЕЈМАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЛИМАН КАБА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0421 КРАЈ 
 РАИМ ЛИКА непарни 0001 КРАЈ 
 РЕЏО РУШИТ-ЗАЈАЗИ сите 0001 КРАЈ 
 ЗАГОРЈЕ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0742 
Локација за гласање ДРЖАВЕН УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО               УЛ.”МАРШАЛ ТИТО “ ББ   

 улица опис од до 
 НАД ПАШИНО сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0743 
Локација за гласање ГИМНАЗИЈА “МИРКО МИЛЕСКИ”, УЛ. “РУДНИЧКА” ББ   

 улица опис од до 
 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ непарни 0125 0223 
 БОРИС КИДРИЧ парни 0002 0028 
 БУЛЕВАР ОСЛОБОДУВАЊЕ непарни 0001 0037 
 ДАМЕ ГРУЕВ парни 0004 0028 
 ЈАНКО МИХАЈЛОСКИ непарни 0001 0033 
 ЈАНКО МИХАЈЛОСКИ парни 0002 0042 
 ЈАНКО МИХАЈЛОСКИ сите без број ББ ББ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0125 0223 
 МИЦКО СТАНКОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕНЗИОНЕРСКИ ДОМ сите 0001 КРАЈ 
 САНДЕ ШТЕРЈОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ТАНЕ ЦАЛЕСКИ непарни 0001 0015 
 ТАНЕ ЦАЛЕСКИ парни 0002 0028 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0744 
Локација за гласање ГИ МНАЗИЈА “МИРКО МИЛЕСКИ”  УЛ. “РУДНИЧКА”  ББ 

 улица опис од до 
 11-ТИ СЕПТЕМВРИ парни 0066 0084 
 4-ТИ ЈУЛИ парни 0074 0140 
 4-ТИ ЈУЛИ непарни 0055 0115 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ непарни 0055 0115 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ парни 0074 0140 
 БОРИС КИДРИЧ парни 0030 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ОСЛОБОДУВАЊЕ сите без број ББ ББ 
 БУЛЕВАР ОСЛОБОДУВАЊЕ непарни 0039 0089 
 ДАМЕ ГРУЕВ парни 0030 0044 
 ДУКО ВОЈВОДА сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 РУДНИЧКА парни 0002 0016 
 РУДНИЧКА непарни 0001 0021 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0745 
Локација за гласање ИНТЕРНАТ “МИРКО МИЛЕСКИ”  УЛ. “4-ТИ ЈУЛИ”  ББ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   Љ 
 

Избирачкото место е дел од населено место    КИЧЕВО                

 улица опис од до 
 4-ТИ ЈУЛИ парни 0182 0188 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ парни 0182 0188 
 БУЛЕВАР ОСЛОБОДУВАЊЕ непарни 0091 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0745/1 
Локација за гласање ИНТЕРНАТ “МИРКО МИЛЕСКИ”  УЛ. “4-ТИ ЈУЛИ”  ББ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   М    до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место    КИЧЕВО                

 улица опис од до 
 4-ТИ ЈУЛИ парни 0182 0188 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ парни 0182 0188 
 БУЛЕВАР ОСЛОБОДУВАЊЕ непарни 0091 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0746 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ”  УЛ. “4-ТИ ЈУЛИ”  ББ   

 улица опис од до 
 11-ТИ СЕПТЕМВРИ непарни 0069 0099 
 11-ТИ СЕПТЕМВРИ сите без број ББ ББ 
 4-ТИ ЈУЛИ парни 0142 0180 
 4-ТИ ЈУЛИ парни 0190 КРАЈ 
 4-ТИ ЈУЛИ непарни 0117 КРАЈ 
 4-ТИ ЈУЛИ сите без број ББ ББ 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ парни 0190 КРАЈ 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ непарни 0117 КРАЈ 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ парни 0142 0180 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ сите без број ББ ББ 
 БУЛЕВАР “ИЛИНДЕН” парни 0002 0020 
 ЕЛИСИЕ ПОПОВСКИ-МАРКО сите 0001 КРАЈ 
 МАГИСТРАЛЕН ПАТ парни 0002 0020 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0747 
Локација за гласање ГИМНАЗИЈА “МИРКО МИЛЕСКИ” УЛ. “РУДНИЧКА” ББ   

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ОСЛОБОДУВАЊЕ парни 0002 0068 
 ЈАНКО МИХАЈЛОСКИ парни 0044 0094 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0748 
Локација за гласање ОУ “САНДЕ ШТЕРЈОСКИ” - НОВО  УЛ. “11-ТИ СЕПТЕМВРИ”  ББ   

 улица опис од до 
 11-ТИ СЕПТЕМВРИ парни 0086 0128 
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 ЈАНКО МИХАЈЛОСКИ непарни 0035 КРАЈ 
 СТОЈАН САНДЕСКИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0749 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “САНДЕ ШТЕРЈОСКИ” - СТАРО  УЛ. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  ББ   

 улица опис од до 
 15-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0001 КРАЈ 
 ЈАНКО МИХАЈЛОСКИ парни 0096 КРАЈ 
 НИКО ПУСОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ТАНЕ ЦАЛЕСКИ непарни 0017 КРАЈ 
 ТАНЕ ЦАЛЕСКИ парни 0030 КРАЈ 
 ТАНЕ ЦАЛЕСКИ сите без број ББ ББ 
 ВАРДАРСКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0750 
Локација за гласање ОУ “ВЛАДИМИР ПОЛЕЖИНОВСКИ” УЛ. “АРСО ВОЈВОДА” ББ   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ СУГАРЕ непарни 0001 КРАЈ 
 ЖИВКО ТУФЕКЏИОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ непарни 0057 0123 
 АРСО ВОЈВОДА парни 0002 0028 
 ЛЕВЧЕ СТЕФАНОСКИ-ТАРЗАН парни 0002 0062 
 ЛЕВЧЕ СТЕФАНОСКИ-ТАРЗАН непарни 0001 0035 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0057 0123 
 МИРКА НАСТЕСКА сите 0001 КРАЈ 
 МИРКО МИЛЕСКИ непарни 0001 КРАЈ 
 ОЛГА МИЦЕСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПИРИНСКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0751 
Локација за гласање О. У. “ВЛАДО ПОЛЕЖИНОСКИ”  УЛ. “АРСО ВОЈВОДА”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    КИЧЕВО                

 улица опис од до 
 11-ТИ СЕПТЕМВРИ парни 0002 0036 
 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ непарни 0001 0055 
 АРСО ВОЈВОДА сите без број ББ ББ 
 АРСО ВОЈВОДА непарни 0001 0021 
 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ сите 0001 КРАЈ 
 ДЕЈАН СТОЈАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМЕ СТЕФАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 КОПАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕНИНОВА сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕВЧЕ СТЕФАНОСКИ-ТАРЗАН сите без број ББ ББ 
 ЛЕВЧЕ СТЕФАНОСКИ-ТАРЗАН парни 0064 КРАЈ 
 ЛЕВЧЕ СТЕФАНОСКИ-ТАРЗАН непарни 0037 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0001 0055 
 НИКОЛА КАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 РИСТО МИТРЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 РУДНИЧКА сите без број ББ ББ 
 РУДНИЧКА парни 0046 КРАЈ 
 РУДНИЧКА непарни 0033 КРАЈ 
 ТРАЈАН ДЕЈАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ТРПЕ БЛАЖЕСКИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
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Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0751/1 
Локација за гласање О. У. “ВЛАДО ПОЛЕЖИНОСКИ”  УЛ. “АРСО ВОЈВОДА”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   М    до   Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    КИЧЕВО                

 улица опис од до 
 11-ТИ СЕПТЕМВРИ парни 0002 0036 
 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ непарни 0001 0055 
 АРСО ВОЈВОДА сите без број ББ ББ 
 АРСО ВОЈВОДА непарни 0001 0021 
 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ сите 0001 КРАЈ 
 ДЕЈАН СТОЈАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМЕ СТЕФАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 КОПАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕНИНОВА сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕВЧЕ СТЕФАНОСКИ-ТАРЗАН сите без број ББ ББ 
 ЛЕВЧЕ СТЕФАНОСКИ-ТАРЗАН парни 0064 КРАЈ 
 ЛЕВЧЕ СТЕФАНОСКИ-ТАРЗАН непарни 0037 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0001 0055 
 НИКОЛА КАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 РИСТО МИТРЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 РУДНИЧКА сите без број ББ ББ 
 РУДНИЧКА парни 0046 КРАЈ 
 РУДНИЧКА непарни 0033 КРАЈ 
 ТРАЈАН ДЕЈАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ТРПЕ БЛАЖЕСКИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0752 
Локација за гласање О.У. “ВЛАДО ПОЛЕЖИНОСКИ”, УЛ. “АРСО ВОЈВОДА” ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    КИЧЕВО                  

 улица опис од до 
 ИВАН ТРПЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КЛЕНОЕЧКА сите 0001 КРАЈ 
 КУКУШКА сите 0001 КРАЈ 
 ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ сите 0001 КРАЈ 
 ТРАЈЧЕ СТРЕОСКИ сите 0001 КРАЈ 

 БОРИС ДАМЈАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ФЕВРУАРСКИ ПОХОД сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИЈА СЕКУЛОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МАРКСОВА сите 0001 КРАЈ 
 ВАНЧО СРБАКОВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КИЧЕВО 
Изборно место бр. 0752/1 
Локација за гласање О.У. “ВЛАДО ПОЛЕЖИНОСКИ”, УЛ. “АРСО ВОЈВОДА” ББ   

  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   М    до   Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    КИЧЕВО                  

 улица опис од до 
 ИВАН ТРПЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
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 КЛЕНОЕЧКА сите 0001 КРАЈ 
 КУКУШКА сите 0001 КРАЈ 
 ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ сите 0001 КРАЈ 
 ТРАЈЧЕ СТРЕОСКИ сите 0001 КРАЈ 

 БОРИС ДАМЈАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ФЕВРУАРСКИ ПОХОД сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИЈА СЕКУЛОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МАРКСОВА сите 0001 КРАЈ 
 ВАНЧО СРБАКОВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ЛАЗАРОВЦИ 
Изборно место бр. 0753 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. ЛАЗАРОВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛАЗАРОВЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место МАМУДОВЦИ 
Изборно место бр. 0754 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МАМУДОВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАМУДОВЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место  
Изборно место бр. 0755 
Локација за гласање ДОМ НА СЕЛО ОСОЈ  С. ОСОЈ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КНЕЖИНО 
 цело нас.место ОСОЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место РАШТАНИ 
Изборно место бр. 0756 
Локација за гласање ДОМ НА СЕЛО РАШТАНИ  С. РАШТАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАШТАНИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ТРАПЧИН ДОЛ 
Изборно место бр. 0757 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТРАПЧИН ДОЛ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТРАПЧИН ДОЛ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место БЕЛИЦА 
Изборно место бр. 0758 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. БЕЛИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место БЕЛИЦА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место БРЖДАНИ 
Изборно место бр. 0759 
Локација за гласање УЧИЛИШНА ЗГРАДА  С. БРЖДАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БРЖДАНИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
198                                                       

 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ВИДРАНИ 
Изборно место бр. 0760 
Локација за гласање ДОМ НА СЕЛО ВИДРАНИ  С. ВИДРАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВИДРАНИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место  
Изборно место бр. 0761 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. ГОРНА ДУШОГУБИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНА ДУШЕГУБИЦА 
 цело нас.место ГОРНА ДУШЕГУБИЦА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место  
Изборно место бр. 0762 
Локација за гласање УЧИЛИШНА ЗГРАДА  С. ГОРНО ДОБРЕНОЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНО ДОБРЕНОЕЦ 
 цело нас.место ЈАВОРЕЦ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ДОЛНО ДОБРЕНОЕЦ 
Изборно место бр. 0763 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ДОЛНО ДОБРЕНОЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО ДОБРЕНОЕЦ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ДРУГОВО 
Изборно место бр. 0764 
Локација за гласање О. У. “ХРИСТО УЗУНОВ”  С. ДРУГОВО     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Л 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ДРУГОВО 
Изборно место бр. 0765 
Локација за гласање О. У. “ХРИСТО УЗУНОВ”  С. ДРУГОВО     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Љ Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ЕХЛОЕЦ 
Изборно место бр. 0766 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. ЕХЛОЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЕХЛОЕЦ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ИВАНЧИШТА 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
199                                                       

 

Изборно место бр. 0767 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ИВАНЧИШТА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ИВАНЧИШТА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место  
Изборно место бр. 0768 
Локација за гласање УЧИЛИШНА ЗГРАДА  С. ИЗВОР     

 улица опис од до 
 цело нас.место ИЗВОР 
 цело нас.место КЛЕНОЕЦ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ЈУДОВО 
Изборно место бр. 0769 
Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА  С. ЈУДОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЈУДОВО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КЛАДНИК 
Изборно место бр. 0770 
Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА  С. КЛАДНИК     

 улица опис од до 
 цело нас.место КЛАДНИК 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КОЗИЦА 
Изборно место бр. 0771 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. КОЗИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОЗИЦА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ЛАВЧАНИ 
Изборно место бр. 0772 
Локација за гласање УЧИЛИШНА ЗГРАДА  С. ЛАВЧАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛАВЧАНИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место МАЛКОЕЦ 
Изборно место бр. 0773 
Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА  С. МАЛКОЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАЛКОЕЦ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место МАНАСТИРСКО ДОЛЕНЦИ 
Изборно место бр. 0774 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. МАНАСТИРСКО ДОЛЕНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАНАСТИРСКО ДОЛЕНЦИ 
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__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ПОДВИС 
Изборно место бр. 0775 
Локација за гласање УЧИЛИШНА ЗГРАДА  С. ПОДВИС     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПОДВИС 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ПОПОЕЦ 
Изборно место бр. 0776 
Локација за гласање ДОМ НА СЕЛО ПОПОЕЦ  С. ПОПОЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПОПОЕЦ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ПОПОЛЖАНИ 
Изборно место бр. 0777 
Локација за гласање ПРИВАТНА ДЕЛОВНА ПРОСТОРИЈА  С. ПОПОЛЖАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПОПОЛЖАНИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ПРОСТРАЊЕ 
Изборно место бр. 0778 
Локација за гласање УЧИЛИШНА ЗГРАДА  С. ПРОСТРАЊЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПРОСТРАЊЕ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место СВИЊИШТЕ 
Изборно место бр. 0779 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. СВИЊИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СВИЊИШТЕ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место СРБЈАНИ 
Изборно место бр. 0780 
Локација за гласање УЧИЛИШНА ЗГРАДА  С. СРБЈАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СРБЈАНИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место  
Изборно место бр. 0781 
Локација за гласање ЗДРАВСТВЕН ДОМ КИЧЕВО - АМБУЛАНТА  С. ЦЕР     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЦЕР 
 цело нас.место ГОЛЕМО ЦРСКО 
 цело нас.место МАЛО ЦРСКО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
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Населено место ТУИН 
Изборно место бр. 0783 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТУИН     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   Ј 

  

Избирачкото место е дел од населено место    ТУИН                  

 улица опис од до 
 по список ТУИН 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ТУИН 
Изборно место бр. 0783/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТУИН     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   К    до   Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ТУИН                  

 улица опис од до 
 по список ТУИН 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ТУИН 
Изборно место бр. 0784 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТУИН КАЛЕШОВЦИ     

 улица опис од до 
 по список ТУИН 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место СРБИЦА 
Изборно место бр. 0785 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СРБИЦА     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А З 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место СРБИЦА 
Изборно место бр. 0786 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СРБИЦА  

    

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Ѕ Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место АРАНГЕЛ 
Изборно место бр. 0787 
Локација за гласање ДОМ НА СЕЛО АРАНГЕЛ  С. АРАНГЕЛ     

 улица опис од до 
 цело нас.место АРАНГЕЛ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место НОВО СЕЛО 
Изборно место бр. 0788 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НОВО СЕЛО     

 улица опис од до 
 цело нас.место НОВО СЕЛО 
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__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ОСЛОМЕЈ 
Изборно место бр. 0789 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ОСЛОМЕЈ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОСЛОМЕЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ЦРВИВЦИ 
Изборно место бр. 0790 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЦРВИВЦИ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Д 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ЦРВИВЦИ 
Изборно место бр. 0791 
 Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЦРВИВЦИ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Ѓ Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ЖУБРИНО 
Изборно место бр. 0792 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЖУБРИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЖУБРИНО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место СТРЕЛЦИ 
Изборно место бр. 0793 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СТРЕЛЦИ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   Ѕ 

   

 улица опис од до 
 цело нас.место СТРЕЛЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место СТРЕЛЦИ 
Изборно место бр. 0793/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СТРЕЛЦИ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   И    до   Ш 

   

 улица опис од до 
 цело нас.место СТРЕЛЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ГАРАНИ 
Изборно место бр. 0794 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГАРАНИ     

 улица опис од до 
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 цело нас.место ГАРАНИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ШУТОВО 
Изборно место бр. 0795 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ШУТОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ШУТОВО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ПРЕМКА 
Изборно место бр. 0796 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПРЕМКА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПРЕМКА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место БЕРИКОВО 
Изборно место бр. 0797 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БЕРИКОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БЕРИКОВО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ЈАГОЛ 
Изборно место бр. 0798 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЈАГОЛ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЈАГОЛ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ЈАГОЛ ДОЛЕНЦИ 
Изборно место бр. 0799 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ЈАГОЛ ДОЛЕНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЈАГОЛ ДОЛЕНЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ПАПРАДИШТЕ 
Изборно место бр. 0800 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПАПРАДИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПАПРАДИШТЕ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ПОПОВЈАНИ 
Изборно место бр. 0801 
Локација за гласање КУЛТУРЕН ДОМ  С. ПОПОВЈАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПОПОВЈАНИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место АТИШТА 
Изборно место бр. 0802 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
204                                                       

 

Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА  С. АТИШТА     

 улица опис од до 
 цело нас.место АТИШТА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место БИГОР ДОЛЕНЦИ 
Изборно место бр. 0803 
Локација за гласање ДОМ НА СЕЛО БИГОР ДОЛЕНЦИ  С. БИГОР ДОЛЕНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БИГОР ДОЛЕНЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ВРАНЕШТИЦА 
Изборно место бр. 0804 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВРАНЕШТИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВРАНЕШТИЦА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место  
Изборно место бр. 0805 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ДУПЈАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДУПЈАНИ 
 цело нас.место РАБЕТИНО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КАРБУНИЦА 
Изборно место бр. 0806 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. КАРБУНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место КАРБУНИЦА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место  
Изборно место бр. 0807 
Локација за гласање ДОМ НА СЕЛО КОЗИЧИНО  С. КОЗИЧИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОЗИЧИНО 
 цело нас.место ПАТЕЦ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место МИОКАЗИ 
Изборно место бр. 0808 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. МИОКАЗИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МИОКАЗИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ОРЛАНЦИ 
Изборно место бр. 0809 
Локација за гласање СЕЛСКИ  ДОМ  С. ОРЛАНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОРЛАНЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина КИЧЕВО 
Населено место РЕЧАНИ - ЧЕЛОПЕЧКО 
Изборно место бр. 0810 
Локација за гласање СЕЛСКИ  ДОМ  С. РЕЧАНИ - ЧЕЛОПЕЧКО     

 улица опис од до 
 цело нас.место РЕЧАНИ - ЧЕЛОПЕЧКО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место  
Изборно место бр. 0811 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. СВЕТОРАЧЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КРУШИЦА 
 цело нас.место СВЕТОРАЧЕ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место СТАРОЕЦ 
Изборно место бр. 0812 
Локација за гласање СЕЛСКИ  ДОМ  С. СТАРОЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СТАРОЕЦ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ЧЕЛОПЕЦИ 
Изборно место бр. 0813 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЧЕЛОПЕЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЧЕЛОПЕЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ЗАЈАС 
Изборно место бр. 0814 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЗАЈАС - ТЕЌЕ     

 улица опис од до 
 по список ЗАЈАС 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ЗАЈАС 
Изборно место бр. 0815 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЗАЈАС-ТЕЌЕ     

 улица опис од до 
 по список ЗАЈАС 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ЗАЈАС 
Изборно место бр. 0816 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЗАЈАС - ЏУМА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   Ж 

  

Избирачкото место е дел од населено место    ЗАЈАС                  

 улица опис од до 
 по список ЗАЈАС 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина КИЧЕВО 
Населено место ЗАЈАС 
Изборно место бр. 0816/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЗАЈАС - ЏУМА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   З    до   Ш 

  

Избирачкото место е дел од населено место    ЗАЈАС                  

 улица опис од до 
 по список ЗАЈАС 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ГОРНО СТРОГОМИШТЕ 
Изборно место бр. 0817 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОРНО СТРОГОМИШТА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   И 

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНО СТРОГОМИШТЕ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ГОРНО СТРОГОМИШТЕ 
Изборно место бр. 0817/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОРНО СТРОГОМИШТА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   Ј    до   Ш 

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНО СТРОГОМИШТЕ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ДОЛНО СТРОГОМИШТЕ 
Изборно место бр. 0818 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОЛНО СТРОГОМИШТА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО СТРОГОМИШТЕ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ЗАЈАС 
Изборно место бр. 0819 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЗАЈАС - ЧЕЛИКОВЦИ     

 улица опис од до 
 по список ЗАЈАС 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ТАЈМИШТЕ 
Изборно место бр. 0820 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. ТАЈМИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТАЈМИШТЕ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КОЛАРИ 
Изборно место бр. 0821 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОЛАРИ     
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 улица опис од до 
 цело нас.место КОЛАРИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место МИДИНЦИ 
Изборно место бр. 0822 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. МИДИНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МИДИНЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место БУКОЈЧАНИ 
Изборно место бр. 0823 
Локација за гласање ПРИВАТНА ДЕЛОВНА ПРОСТОРИЈА  С. БУКОЈЧАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БУКОЈЧАНИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИЧЕВО 
Населено место БАЧИШТА 
Изборно место бр. 0824 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БАЧИШТА     

 улица опис од до 
 цело нас.место БАЧИШТА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место РЕЧАНИ - ЗАЈАСКО 
Изборно место бр. 0825 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ С. БАЧИШТА     

 улица опис од до 
 цело нас.место РЕЧАНИ - ЗАЈАСКО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ЛЕШНИЦА 
Изборно место бр. 0826 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛЕШНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛЕШНИЦА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ДЛАПКИН ДОЛ 
Изборно место бр. 0827 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДЛАПКИН ДОЛ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДЛАПКИН ДОЛ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место ГРЕШНИЦА 
Изборно место бр. 0828 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГРЕШНИЦА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   Ж 

  

 улица опис од до 
 цело нас.место ГРЕШНИЦА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина КИЧЕВО 
Населено место ГРЕШНИЦА 
Изборно место бр. 0828/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГРЕШНИЦА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   З    до   Ш 

  

 улица опис од до 
 цело нас.место ГРЕШНИЦА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИЧЕВО 
Населено место КОЛИБАРИ 
Изборно место бр. 0829 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОЛИБАРИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОЛИБАРИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОНЧЕ 
Населено место ДЕДИНО 
Изборно место бр. 1608 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДЕДИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДЕДИНО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КОНЧЕ 
Населено место  
Изборно место бр. 1609 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РАКИТЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место НЕГРЕНОВЦИ 
 цело нас.место РАКИТЕЦ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОНЧЕ 
Населено место ГОРНИ ЛИПОВИЌ 
Изборно место бр. 1610 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОРНИ ЛИПОВИЌ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНИ ЛИПОВИЌ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КОНЧЕ 
Населено место ДОЛНИ ЛИПОВИЌ 
Изборно место бр. 1611 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОЛНИ ЛИПОВИЌ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНИ ЛИПОВИЌ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОНЧЕ 
Населено место КОНЧЕ 
Изборно место бр. 1612 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОНЧЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОНЧЕ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОНЧЕ 
Населено место ЛУБНИЦА 
Изборно место бр. 1613 
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Локација за гласање КУЛТУРЕН ДОМ С. ЛУБНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛУБНИЦА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОНЧЕ 
Населено место  
Изборно место бр. 1614 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. СКОРУША     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНИ РАДЕШ 
 цело нас.место СКОРУША 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОНЧЕ 
Населено место ЗАГОРЦИ 
Изборно место бр. 1615 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ЗАГОРЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЗАГОРЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОНЧЕ 
Населено место ГАРВАН 
Изборно место бр. 1616 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ГАРВАН     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГАРВАН 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОНЧЕ 
Населено место  
Изборно место бр. 1617 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГАБРЕВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНА ВРАШТИЦА 
 цело нас.место ГАБРЕВЦИ 
 цело нас.место ГОРНА ВРАШТИЦА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0830 
Локација за гласање Ц.О.У. “КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  УЛ.”ИВО ЛОЛА РИБАР”  33   

 улица опис од до 
 4-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА парни 0002 КРАЈ 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ непарни 0073 КРАЈ 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ парни 0110 КРАЈ 
 ИВО ЛОЛА РИБАР сите 0001 КРАЈ 
 СТРАШО ЕРБАПЧЕ непарни 0001 0081 
 СТРАШО ЕРБАПЧЕ парни 0002 0014 
 СТРАШО ЕРБАПЧЕ сите без број ББ ББ 

 ГЛИГОР АПОСТОЛОВ ГОЧО сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0831 
Локација за гласање О.У. “КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  УЛ.”ГЛИГОР АПОСТОЛОВ ГОЧО”  33   

 улица опис од до 
 8-МИ МАРТ сите 0001 КРАЈ 
 БРЕГАЛНИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ЛАЗАР АНДОНОВ сите 0001 КРАЈ 
 СТАРА ФАБРИКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0832 
Локација за гласање М. З. “ СТРАШО ЕРБАПЧЕ “  УЛ. “ ДИМИТАР ВЛАХОВ “  98   

 улица опис од до 
 БРАЌА МИЛАДИНОВИ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ непарни 0055 0071 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ парни 0084 0108 
 КОЛЕ НЕДЕЛКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕНИНОВА сите 0001 КРАЈ 
 МИЛАН ЗЕЧАР сите 0001 КРАЈ 
 ПЕРЕ ТОШЕВ сите 0001 КРАЈ 
 СКОПСКА непарни 0001 0025 
 СТРАШО ЕРБАПЧЕ парни 0016 0062 
 СТРАШО ЕРБАПЧЕ непарни 0083 0165 
 СТРАШО ПИНЏУР сите 0001 КРАЈ 

 СТЕВО ТЕОДОСИЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0833 
Локација за гласање ПЕНЗИОНЕРСКИ ДОМ     УЛ. “ ДР. НИКОЛИЧ “  66 

 улица опис од до 
 22-РИ ОКТОМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ парни 0026 0082 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ непарни 0009 0053 
 ИЛИНДЕНСКА парни 0082 КРАЈ 

 ИЛИНДЕНСКА непарни 0015 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО сите 0046 КРАЈ 

 ИВАН СЕРАФИМОВ сите 0001 КРАЈ 

 ПЕТРОВДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 

 ВМРО сите 0046 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0834 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  УЛ. ,,РОЗА  ПЕТРОВА,,    ББ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до     Ј 

 

Избирачкото место е дел од населено место       КОЧАНИ    

 улица опис од до 
 1-ВИ МАЈ парни 0084 КРАЈ 
 1-ВИ МАЈ непарни 0113 КРАЈ 
 13-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 3-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 50-ТА МАКЕДОНСКА ДИВИЗИЈА сите 0001 КРАЈ 
 БЕЛ КАМЕН парни 0072 КРАЈ 
 БЕЛ КАМЕН непарни 0079 КРАЈ 
 ФЕВРУАРСКИ ПОХОД сите 0001 КРАЈ 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ непарни 0037 КРАЈ 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ парни 0026 КРАЈ 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ сите 0001 КРАЈ 
 ПАВЛИНА ВЕЉАНОВА непарни 0001 КРАЈ 
 РИСТО СИМЕОНОВ сите 0001 КРАЈ 
 РОЗА ПЕТРОВА непарни 0101 КРАЈ 
 РОЗА ПЕТРОВА парни 0102 КРАЈ 
 СКОЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 СКОПСКА парни 0070 КРАЈ 
 СКОПСКА непарни 0087 КРАЈ 

      СМИЛЕВСКИ КОНГРЕС сите 0001 КРАЈ 
 СТЕФКА ТАСЕВА сите 0001 КРАЈ 

 1-ВИ МАЈ по список 0006 0006 
 1-ВИ МАЈ по список 0007 0007 

 КРАК НА 552 сите 0001 КРАЈ 

 МИТКО ТОДОРОВ сите 0001 КРАЈ 
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       УКРАИНСКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0834/1 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  УЛ. ,,РОЗА  ПЕТРОВА,,    ББ 

 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од     К     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место      КОЧАНИ   

 улица опис од до 
 1-ВИ МАЈ парни 0084 КРАЈ 
 1-ВИ МАЈ непарни 0113 КРАЈ 
 13-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 3-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 50-ТА МАКЕДОНСКА ДИВИЗИЈА сите 0001 КРАЈ 
 БЕЛ КАМЕН парни 0072 КРАЈ 
 БЕЛ КАМЕН непарни 0079 КРАЈ 
 ФЕВРУАРСКИ ПОХОД сите 0001 КРАЈ 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ непарни 0037 КРАЈ 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ парни 0026 КРАЈ 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ сите 0001 КРАЈ 
 ПАВЛИНА ВЕЉАНОВА непарни 0001 КРАЈ 
 РИСТО СИМЕОНОВ сите 0001 КРАЈ 
 РОЗА ПЕТРОВА непарни 0101 КРАЈ 
 РОЗА ПЕТРОВА парни 0102 КРАЈ 
 СКОЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 СКОПСКА парни 0070 КРАЈ 
 СКОПСКА непарни 0087 КРАЈ 

      СМИЛЕВСКИ КОНГРЕС сите 0001 КРАЈ 
 СТЕФКА ТАСЕВА сите 0001 КРАЈ 

 1-ВИ МАЈ по список 0006 0006 
 1-ВИ МАЈ по список 0007 0007 

 КРАК НА 552 сите 0001 КРАЈ 

 МИТКО ТОДОРОВ сите 0001 КРАЈ 

      УКРАИНСКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0835 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА  УЛ. “ СКОПСКА “  42   

 улица опис од до 
 4-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА непарни 0001 КРАЈ 
 4-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА сите без број ББ ББ 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ сите без број ББ ББ 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ непарни 0001 0035 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ парни 0002 0024 
 ПАВЛИНА ВЕЉАНОВА сите без број ББ ББ 
 ПАВЛИНА ВЕЉАНОВА парни 0002 КРАЈ 
 СКОПСКА парни 0002 0068 
 СКОПСКА непарни 0027 0085 
 СКОПСКА сите без број ББ ББ 

 ПЕТАР СИНАДИНОВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0836 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА  УЛ. “ СКОПСКА “  42   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до     К 

 

Избирачкото место е дел од населено место       КОЧАНИ    
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 улица опис од до 
 1-ВИ МАЈ непарни 0051 0111 
 1-ВИ МАЈ парни 0042 0082 
 БЕЛ КАМЕН парни 0054 0070 
 БЕЛ КАМЕН непарни 0049 0077 
 ОХРИДСКА сите 0001 КРАЈ 
 РОЗА ПЕТРОВА парни 0046 0100 
 РОЗА ПЕТРОВА непарни 0035 0099 
 СРЕМСКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0836/1 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА  УЛ. “ СКОПСКА “  42   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Л    до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место       КОЧАНИ    

 улица опис од до 
 1-ВИ МАЈ непарни 0051 0111 
 1-ВИ МАЈ парни 0042 0082 
 БЕЛ КАМЕН парни 0054 0070 
 БЕЛ КАМЕН непарни 0049 0077 
 ОХРИДСКА сите 0001 КРАЈ 
 РОЗА ПЕТРОВА парни 0046 0100 
 РОЗА ПЕТРОВА непарни 0035 0099 
 СРЕМСКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0837 
Локација за гласање СУ “ЉУПЧО САНТОВ” УЛ. “ГЛИГОР АПОСТОЛОВ ГОЧО” 31  

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место       КОЧАНИ    

 улица опис од до 
 ИВАН МИЛАДИНОВ сите 0001 КРАЈ 

 КАЛИМАНОВА ГЛАВА сите 0001 КРАЈ 
 РАДЕ КОНЧАР сите 0001 КРАЈ 
 РОЗА ПЕТРОВА непарни 0001 0033 
 РОЗА ПЕТРОВА парни 0002 0044 
 РОЗА ПЕТРОВА сите без број ББ ББ 
 СТРАШО ЕРБАПЧЕ парни 0064 КРАЈ 
 СТРАШО ЕРБАПЧЕ непарни 0167 КРАЈ 

 МОРОДВИСКА ЕПИСКОПИЈА сите 0001 КРАЈ 

 ТОШЕ ПРОЕСКИ сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 547 сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0837/1 
Локација за гласање СУ “ЉУПЧО САНТОВ” УЛ. “ГЛИГОР АПОСТОЛОВ ГОЧО” 31 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М    до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    КОЧАНИ   

 улица опис од до 
 ИВАН МИЛАДИНОВ сите 0001 КРАЈ 
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 КАЛИМАНОВА ГЛАВА сите 0001 КРАЈ 

 МОРОДВИСКА ЕПИСКОПИЈА сите 0001 КРАЈ 

 РАДЕ КОНЧАР сите 0001 КРАЈ 
 РОЗА ПЕТРОВА непарни 0001 0033 
 РОЗА ПЕТРОВА парни 0002 0044 
 РОЗА ПЕТРОВА сите без број ББ ББ 
 СТРАШО ЕРБАПЧЕ парни 0064 КРАЈ 
 СТРАШО ЕРБАПЧЕ непарни 0167 КРАЈ 

 ТОШЕ ПРОЕСКИ сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 547 сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0838 
Локација за гласање СУ “ЉУПЧО САНТОВ” УЛ. “ГЛИГОР АПОСТОЛОВ ГОЧО” БР. 31  

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место       КОЧАНИ    

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 1-ВИ МАЈ непарни 0001 0005 
 1-ВИ МАЈ парни 0002 0004 
 1-ВИ МАЈ сите без број ББ ББ 
 11-ТИ ОКТОМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 АМДИ МУСТАФА сите 0001 КРАЈ 
 БЕЛ КАМЕН сите без број ББ ББ 
 БЕЛ КАМЕН непарни 0001 0047 
 БЕЛ КАМЕН парни 0002 0052 
 ДИМИТРИЈА ЛАЗАРОВ сите 0001 КРАЈ 
 КЕМАЛ ИБРАИМОВ сите 0001 КРАЈ 
 МАЛИНА ПОП ИВАНОВА сите 0001 КРАЈ 
 МАРКО ЦЕПЕНКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ПИРИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТЕФАН ПОП ИВАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.119 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.549 сите 0001 КРАЈ 
 ВАСИЛ ГЛАВИНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЛИН СТОИЛОВ сите 0001 КРАЈ 

 1-ВИ МАЈ непарни 0009 0049 
 1-ВИ МАЈ парни 0008 0040 
 1-ВИ МАЈ по список 0006 0006 
 1-ВИ МАЈ по список 0007 0007 

 АВНОЈ сите 0001 КРАЈ 

 БОРО ЕФРЕМОВ сите 0001 КРАЈ 

 НИКОЛА ВРАЖАЛСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЈОРДАН ЗАФИРОВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0838/1 
Локација за гласање СУ “ЉУПЧО САНТОВ” УЛ. “ГЛИГОР АПОСТОЛОВ ГОЧО” БР. 31 

 

 и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од     М    до    Ш 

 

избирачкото место е дел од населено место   КОЧАНИ 

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ сите 0001 КРАЈ 

 1-ВИ МАЈ по список 0007 0007 

 1-ВИ МАЈ по список 0006 0006 

 1-ВИ МАЈ сите без број ББ ББ 
 1-ВИ МАЈ непарни 0001 0005 

 1-ВИ МАЈ парни 0008 0040 
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 1-ВИ МАЈ непарни 0009 0049 
 1-ВИ МАЈ парни 0002 0004 
 11-ТИ ОКТОМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 АМДИ МУСТАФА сите 0001 КРАЈ 

 АВНОЈ сите 0001 КРАЈ 

 БЕЛ КАМЕН сите без број ББ ББ 
 БЕЛ КАМЕН непарни 0001 0047 
 БЕЛ КАМЕН парни 0002 0052 

 БОРО ЕФРЕМОВ сите 0001 КРАЈ 

 ДИМИТРИЈА ЛАЗАРОВ сите 0001 КРАЈ 

 ЈОРДАН ЗАФИРОВ сите 0001 КРАЈ 
 КЕМАЛ ИБРАИМОВ сите 0001 КРАЈ 
 МАЛИНА ПОП ИВАНОВА сите 0001 КРАЈ 
 МАРКО ЦЕПЕНКОВ сите 0001 КРАЈ 

 НИКОЛА ВРАЖАЛСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ПИРИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТЕФАН ПОП ИВАНОВ сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.549 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.119 сите 0001 КРАЈ 
 ВАСИЛ ГЛАВИНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЛИН СТОИЛОВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0839 
Локација за гласање “ ПЕНЗИОНЕРСКИ ДОМ “  УЛ. “Д-Р НИКОЛИЧ”  66   

 улица опис од до 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ сите без број ББ ББ 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ непарни 0001 0007 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ парни 0002 0024 
 ИЛИНДЕНСКА парни 0044 0080 
 ИВАН МИЛУТИНОВИЌ парни 0042 КРАЈ 
 ИВАН МИЛУТИНОВИЌ непарни 0025 КРАЈ 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ непарни 0001 КРАЈ 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ сите без број ББ ББ 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ парни 0002 0024 
 МАРШАЛ ТИТО сите 0028 0045 

 Д-Р НИКОЛИЧ парни 0042 КРАЈ 
 Д-Р НИКОЛИЧ непарни 0025 КРАЈ 

 ВМРО сите 0028 0045 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0840 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА “ РОЗА ПЕТРОВА “  УЛ. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  3   

 улица опис од до 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите 0001 0011 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите без број ББ ББ 
 ИЛИНДЕНСКА сите без број ББ ББ 
 ИЛИНДЕНСКА парни 0002 0042 
 ИЛИНДЕНСКА непарни 0001 0013 
 ИВАН МИЛУТИНОВИЌ парни 0002 0040 
 ИВАН МИЛУТИНОВИЌ непарни 0001 0023 
 ИВАН МИЛУТИНОВИЌ сите без број ББ ББ 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ парни 0026 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО сите без број ББ ББ 
 МАРШАЛ ТИТО сите 0001 0027 

 Д-Р НИКОЛИЧ парни 0002 0040 
 Д-Р НИКОЛИЧ непарни 0001 0023 
 Д-Р НИКОЛИЧ сите без број ББ ББ 

 ВМРО сите без број ББ ББ 

        ВМРО сите 0001 0027 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0841 
Локација за гласање О.О.У. “РАДЕ КРАТОВЧЕ” УЛ. “БОРИС ТРАЈКОВСКИ” БР. 42   

 улица опис од до 
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 14-ТА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 ДУШАН ПЕТРОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ИЉО АНДОНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЛАЗАР СТОИМЕНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ОСОГОВСКА сите 0001 0005 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0842 
Локација за гласање ОМУ “РИСТО ЈУРУКОВ”  УЛ. “РАЈКО ЖИНЗИФОВ”  ББ  

 улица опис од до 
 ЉУПЧО САНТОВ сите 0001 КРАЈ 
 СТИВ НАУМОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВИТА ПОП ЈОРДАНОВА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0843 
Локација за гласање Ј.О.У. БИБЛИОТЕКА “ИСКРА”, УЛ. “МАРШАЛ ТИТО” 35   

 улица опис од до 
 АНЧЕ ПЕНОВ сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА СТАВРЕВИ сите 0001 КРАЈ 
 КЕЈ НА РЕВОЛУЦИЈАТА сите 0001 КРАЈ 
 ТОШО АРСОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0844 
Локација за гласање ООУ “РАДЕ КРАТОВЧЕ” УЛ. “БОРИС ТРАЈКОВСКИ” 42   

 улица опис од до 
 ШУКРИ ШАИН сите 0001 КРАЈ 
 ГРОЗДАН ТРИФУНОВ сите 0001 КРАЈ 
 МИТКО БЕЌАРСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0845 
Локација за гласање ОБЈЕКТ НА ДРУШТВОТО ЗА ГИМНАСТИКА И СПОРТ “КОЧАНИ”  УЛ. “РАДЕ КРАТОВЧЕ”  4   

 улица опис од до 
 СЛАВЧО СТОИМЕНОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0846 
Локација за гласање СПОМЕН ДОМОТ “АСНОМ”  УЛ. “РАЈКО ЖИНЗИФОВ”  ББ   

 улица опис од до 

  
 ЃУРЃОВДЕНСКА                                                                                   сите 0001 КРАЈ 
 КАТА МОКРЕЈКА                                                                                  сите  0001  КРАЈ  
 ПАРТИЗАНСКА сите 0001 КРАЈ 

 СТАМЕН МАНОВ непарни 0001 КРАЈ 

 СТАМЕН МАНОВ парни 0106 КРАЈ 

 СТАМЕН МАНОВ сите без број ББ ББ 

 УЛ. 205 сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0847 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА  УЛ. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  ББ   
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 улица опис од до 
 ЦАР САМУИЛ сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите 0012 0083 
 ХРИСТИЈАН КАРПОШ сите 0001 КРАЈ 
 ОСОГОВСКА сите 0006 0067 
 ОСОГОВСКА сите без број ББ ББ 

 БЛАГОЈ ПОПОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0848 
Локација за гласање ЕТНО КУЌА  УЛ. “ БОРИС ТРАЈКОВСКИ “  40   

 улица опис од до 
 КРУШЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 РАДЕ КРАТОВЧЕ сите без број ББ ББ 
 РАДЕ КРАТОВЧЕ непарни 0001 0073 
 РАДЕ КРАТОВЧЕ парни 0002 0108 
 УДАРНИЧКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0849 
Локација за гласање Ц.О.У. “ РАДЕ КРАТОВЧЕ “  УЛ. “ БОРИС ТРАЈКОВСКИ “  42   

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО ГРАДЧЕ 
 цело нас.место ГОРНО ГРАДЧЕ 
 цело нас.место ПРИПОР 
 КАРЛ МАРКС сите 0001 0080 
 КАРЛ МАРКС сите без број ББ ББ 
 КОСТА РАЦИН сите 0001 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ сите 0001 0039 
 ПИТУ ГУЛИ сите без број ББ ББ 

 БОРИС ТРАЈКОВСКИ сите 0001 0080 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ сите без број ББ ББ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0850 
Локација за гласање ООУ “РАДЕ КРАТОВЧЕ” УЛ. “БОРИС ТРАЈКОВСКИ” 42 

 улица опис од до 
 БОРО ЛОВЏИЈА сите 0001 КРАЈ 
 КАРЛ МАРКС сите 0081 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ сите 0040 КРАЈ 
 РАДЕ КРАТОВЧЕ непарни 0075 КРАЈ 
 РАДЕ КРАТОВЧЕ парни 0110 КРАЈ 

 БОРИС ТРАЈКОВСКИ сите 0081 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0851 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА      УЛ. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  ББ  

 улица опис од до 
 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите 0084 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕШО ЈОРДАНОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина КОЧАНИ 
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Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0852 
Локација за гласање Н.У. ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА “БЕЛИ МУГРИ”, УЛ. “КЕЈ НА РЕВОЛУЦИЈАТА” ББ 

 улица опис од до 
 4-ТИ ЈУЛИ непарни 0001 0017 
 4-ТИ ЈУЛИ парни 0036 КРАЈ 
 4-ТИ ЈУЛИ парни 0002 0016 
 4-ТИ ЈУЛИ сите без број ББ ББ 
 4-ТИ ЈУЛИ непарни 0045 КРАЈ 
 9-ТИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
 АСНОМ сите 0001 КРАЈ 
 ЕДВАРД КАРДЕЉ сите без број ББ ББ 
 ЕДВАРД КАРДЕЉ парни 0002 0042 
 ЕДВАРД КАРДЕЉ непарни 0001 0025 
 КАСАРСКИ КРУГ сите 0001 КРАЈ 
 РАЈКО ЖИНЗИФОВ непарни 0001 0045 
 РАЈКО ЖИНЗИФОВ сите без број ББ ББ 
 РАЈКО ЖИНЗИФОВ парни 0002 0020 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ непарни 0029 КРАЈ 

 8-МИ СЕПТЕМВРИ непарни 0001 0017 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ парни 0036 КРАЈ 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ парни 0002 0016 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ сите без број ББ ББ 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ непарни 0045 КРАЈ 

 ЕВЛИЈА ЧЕЛЕБИЈА непарни 0029 КРАЈ 

 ИВАН ИВАНОВ БАЛАШ сите без број ББ ББ 
 ИВАН ИВАНОВ БАЛАШ парни 0002 0042 
 ИВАН ИВАНОВ БАЛАШ непарни 0001 0025 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0853 
Локација за гласање Ц.О.У. “НИКОЛА КАРЕВ”  УЛ. “НИКОЛА КАРЕВ'  17   

 улица опис од до 
 29-ТИ НОЕМВРИ сите без број ББ ББ 
 29-ТИ НОЕМВРИ непарни 0001 0041 
 29-ТИ НОЕМВРИ парни 0002 КРАЈ 
 МИРКА ГИНОВА сите 0001 КРАЈ 
 МОНОПОЛСКИ БАВЧИ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА КАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ВЕРА КОТОРКА сите 0001 КРАЈ 

 ТЕОДОСИЈА ПАУНОВ сите без број ББ ББ 
 ТЕОДОСИЈА ПАУНОВ непарни 0001 0041 
 ТЕОДОСИЈА ПАУНОВ парни 0002 КРАЈ 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0854 
Локација за гласање М. З. “ 22-РИ ОКТОМВРИ “  УЛ. “КРСТЕ МИСИРКОВ”  36   

 улица опис од до 
 ЃОШО ВИЌЕНТИЕВ сите 0001 КРАЈ 
 29-ТИ НОЕМВРИ непарни 0043 0093 
 4-ТИ ЈУЛИ парни 0018 0034 
 4-ТИ ЈУЛИ непарни 0021 0043 
 ДАМЈАН ГРУЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ИНДУСТРИСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПЛАЧКОВИЦА сите 0001 КРАЈ 
 ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ сите 0001 КРАЈ 

 8-МИ СЕПТЕМВРИ парни 0018 0034 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ непарни 0021 0043 

 ТЕОДОСИЈА ПАУНОВ непарни 0043 0093 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0855 
Локација за гласање ЈОУДГ “ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА”  УЛ. “9-ТИ МАЈ”  ББ   
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 улица опис од до 
 ЕДВАРД КАРДЕЉ парни 0044 КРАЈ 
 ЕДВАРД КАРДЕЉ непарни 0027 КРАЈ 
 КРСТЕ МИСИРКОВ сите 0001 КРАЈ 
 РАЈКО ЖИНЗИФОВ парни 0022 КРАЈ 
 РАЈКО ЖИНЗИФОВ непарни 0047 КРАЈ 

 ИВАН ИВАНОВ БАЛАШ парни 0044 КРАЈ 
 ИВАН ИВАНОВ БАЛАШ непарни 0027 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0856 
Локација за гласање Ц.О.У. “МАЛИНА ПОП ИВАНОВА”  УЛ. “ТЕОДОСИЈА ПАУНОВ”  95   

 улица опис од до 
 КИРО КИКЕНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ сите без број ББ ББ 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ непарни 0001 0027 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ парни 0002 КРАЈ 

 ЕВЛИЈА ЧЕЛЕБИЈА сите без број ББ ББ 
 ЕВЛИЈА ЧЕЛЕБИЈА непарни 0001 0027 
 ЕВЛИЈА ЧЕЛЕБИЈА парни 0002 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0857 
Локација за гласање ООУ  ,,МАЛИНА ПОП ИВАНОВА,,  УЛ. ,,ТЕОДОСИЈА ПАУНОВ,,     95   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до     Ј 

 

Избирачкото место е дел од населено место       КОЧАНИ    

 улица опис од до 
 ЦВЕТАН ДИМОВ сите 0001 КРАЈ 
 ПОП АРСОВ БЛАЖЕ сите 0001 КРАЈ 

 ДИМИТРИЈА ПАПРАДИШКИ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.201 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.202 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.203 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.204 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.534 сите 0001 КРАЈ 

 СТАМЕН МАНОВ парни 0002 0104 

 УЛ.537 сите 0001 КРАЈ 

       УЛ.6 сите 0001 КРАЈ 

 АЛЕКСАНДАР АЛЕКСИЕВ сите 0001 КРАЈ 

 БРАНКО ПЕНДОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 КОНСТАНТИН АПОСТОЛОВ сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 4 сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0857/1 
Локација за гласање ООУ  ,,МАЛИНА ПОП ИВАНОВА,,  УЛ. ,,ТЕОДОСИЈА ПАУНОВ,,     95    

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     К    до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место       КОЧАНИ    

 улица опис од до 
 ЦВЕТАН ДИМОВ сите 0001 КРАЈ 
 ПОП АРСОВ БЛАЖЕ сите 0001 КРАЈ 

 ДИМИТРИЈА ПАПРАДИШКИ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.201 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.202 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.203 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.204 сите 0001 КРАЈ 
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 УЛ.534 сите 0001 КРАЈ 

 СТАМЕН МАНОВ парни 0002 0104 

 УЛ.537 сите 0001 КРАЈ 

       УЛ.6 сите 0001 КРАЈ 

 АЛЕКСАНДАР АЛЕКСИЕВ сите 0001 КРАЈ 

 БРАНКО ПЕНДОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 КОНСТАНТИН АПОСТОЛОВ сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 4 сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0858 
Локација за гласање АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ УЛ. “ТЕОДОСИЈА ПАУНОВ” БР. 97   

 улица опис од до 
 29-ТИ НОЕМВРИ непарни 0095 КРАЈ 

 ТЕОДОСИЈА ПАУНОВ непарни 0095 КРАЈ 
 ЕГЕЈСКА сите 0001 КРАЈ 
 МАКЕДОНСКА парни 0002 0012 
 МАКЕДОНСКА непарни 0001 0083 
 МАКЕДОНСКА сите без број ББ ББ 
 СОЛУНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВЕРА ПОПОВА сите 0001 КРАЈ 

 МИТКО ГЕОРГИЕВ сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 515 сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0859 
Локација за гласање О.У. “МАЛИНА ПОП ИВАНОВА”  УЛ. “ТЕОДОСИЈА ПАУНОВ”  95   

 улица опис од до 
 ЕНГЕЛСОВА сите 0001 КРАЈ 

 КИРИЛ ЗМБОВ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ВАПЦАРОВ сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 519 сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0860 
Локација за гласање О.У.”МАЛИНА ПОП ИВАНОВА” УЛ. “ТЕОДОСИЈА ПАУНОВ” 95 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место       КОЧАНИ   

 улица опис од до 

       ЃОРЃИ ЧАКАРЕВ сите 0001            КРАЈ 

 7-МИ СЕПТЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 

 КОЦЕ ПАУНОВ КУЈУНЏИЈАТА  сите 0001 КРАЈ 
 КРУМ ВРАНИНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МАКЕДОНСКА непарни 0085 КРАЈ 
 МАКЕДОНСКА парни 0014 КРАЈ 
 МИХАЈЛО АРСОВ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ПАРАПУНОВ сите 0001 КРАЈ 
 РУЕН сите 0001 КРАЈ 

 САЗДО НИШАНЏИЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ВАНЕ ГРДОВЈАНСКИ сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 3 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 529 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 529А сите 0001 КРАЈ  
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0860/1 
Локација за гласање О.У.”МАЛИНА ПОП ИВАНОВА” УЛ. “ТЕОДОСИЈА ПАУНОВ” 95 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
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од     М    до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место       КОЧАНИ   

 улица опис од до 

       ЃОРЃИ ЧАКАРЕВ сите 0001            КРАЈ 

 7-МИ СЕПТЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 

 КОЦЕ ПАУНОВ КУЈУНЏИЈАТА  сите 0001 КРАЈ 
 КРУМ ВРАНИНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МАКЕДОНСКА непарни 0085 КРАЈ 
 МАКЕДОНСКА парни 0014 КРАЈ 
 МИХАЈЛО АРСОВ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ПАРАПУНОВ сите 0001 КРАЈ 
 РУЕН сите 0001 КРАЈ 

 САЗДО НИШАНЏИЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ВАНЕ ГРДОВЈАНСКИ сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 3 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 529 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 529А сите 0001 КРАЈ 

 __________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0861 
Локација за гласање ЈОУГД ,,ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА,, УЛ. ,, МАКЕДОНСКА,,   ББ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место       КОЧАНИ    

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ПУЛЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 15-ТИ МАКЕДОНСКИ КОРПУС сите 0001 КРАЈ 
 ЦРНОРИЗЕЦ ХРАБАР сите 0001 КРАЈ 
 ГЕНЕРАЛ АПОСТОЛСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ИСКРА сите 0001 КРАЈ 
 ЈОАКИМ КРЧОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ сите 0001 КРАЈ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КРЕСНЕНСКО ВОСТАНИЕ сите 0001 КРАЈ 
 КРИЖЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 МИРЧЕ АЦЕВ сите 0001 КРАЈ 
 МЛАДИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ сите 0001 КРАЈ 
 УСОВА ЧЕШМА сите 0001 КРАЈ 
 ВЕРА ЦИРИВИРИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место КОЧАНИ 
Изборно место бр. 0861/1 
Локација за гласање ЈОУГД ,,ПАВЛИНА ВЕЛЈАНОВА,, УЛ. ,, МАКЕДОНСКА,,   ББ  

  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М    до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место       КОЧАНИ    

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ПУЛЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 15-ТИ МАКЕДОНСКИ КОРПУС сите 0001 КРАЈ 
 ЦРНОРИЗЕЦ ХРАБАР сите 0001 КРАЈ 
 ГЕНЕРАЛ АПОСТОЛСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ИСКРА сите 0001 КРАЈ 
 ЈОАКИМ КРЧОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ сите 0001 КРАЈ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КРЕСНЕНСКО ВОСТАНИЕ сите 0001 КРАЈ 
 КРИЖЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
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 МИРЧЕ АЦЕВ сите 0001 КРАЈ 
 МЛАДИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ сите 0001 КРАЈ 
 УСОВА ЧЕШМА сите 0001 КРАЈ 
 ВЕРА ЦИРИВИРИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место ГОРНИ ПОДЛОГ 
Изборно место бр. 0862 
Локација за гласање О.У. “КИРИЛ И МЕТОДИЈ” С. ГОРНИ ПОДЛОГ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНИ ПОДЛОГ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место ГРДОВЦИ 
Изборно место бр. 0863 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ О.У. “ НИКОЛА КАРЕВ”     С. ГРДОВЦИ     

 улица опис од до 
 по презиме А Ј 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КОЧАНИ 
Населено место ГРДОВЦИ 

Изборно место бр. 0864 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ О.У. “ НИКОЛА КАРЕВ”   С. ГРДОВЦИ     

 улица опис од до 
 по презиме К Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КОЧАНИ 
Населено место ДОЛНИ ПОДЛОГ 
Изборно место бр. 0865 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ДОЛНИ ПОДЛОГ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНИ ПОДЛОГ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место МОЈАНЦИ 
Изборно место бр. 0866 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. МОЈАНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МОЈАНЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место БЕЛИ 
Изборно место бр. 0867 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  С. БЕЛИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БЕЛИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место ЈАСТРЕБНИК 
Изборно место бр. 0868 
Локација за гласање ЦЕНТАР ЗА ВАЛОРИЗАЦИЈА НА КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО  С. ЈАСТРЕБНИК     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЈАСТРЕБНИК 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КОЧАНИ 
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Населено место  
Изборно место бр. 0869 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ЛЕШКИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЦРВЕНА НИВА 
 цело нас.место ЛЕШКИ 
 цело нас.место ПАШАЏИКОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КОЧАНИ 
Населено место НИВИЧАНИ 
Изборно место бр. 0870 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ ,, РАДЕ  КРАТОВЧЕ,,     

 улица опис од до 
 цело нас.место НИВИЧАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КОЧАНИ 
Населено место ПАНТЕЛЕЈ 
Изборно место бр. 0871 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ ,,РАДЕ  КРАТОВЧЕ,,    С.НИВИЧАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПАНТЕЛЕЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КОЧАНИ 
Населено место ПОЛАКИ 
Изборно место бр. 0872 
Локација за гласање ЗГРАДА НА ПОРАНЕШНО УЧИЛИШТЕ  С. ПОЛАКИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПОЛАКИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место РАЈЧАНИ 
Изборно место бр. 0873 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. РАЈЧАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАЈЧАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место ТРКАЊЕ 
Изборно место бр. 0874 
Локација за гласање ПОДРАЧНО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТРКАЊЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТРКАЊЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место ПРИБАЧЕВО 
Изборно место бр. 0892 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПРИБАЧЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПРИБАЧЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место БЕЗИКОВО 
Изборно место бр. 0893 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПРЕСЕКА 

 улица опис од до 
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 цело нас.место БЕЗИКОВО  
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место  
Изборно место бр. 0894 
Локација за гласање ШУМСКА КУЌИЧКА НА П. О. С. ЗА ШУМАРСТВО “ ОСОГОВО “  С. РЕЧАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место РЕЧАНИ 
 цело нас.место ВРАНИНЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КОЧАНИ 
Населено место  
Изборно место бр. 0895 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. КОСТИН ДОЛ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОСТИН ДОЛ 
 цело нас.место НОВО СЕЛО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КОЧАНИ 
Населено место ГЛАВОВИЦА 
Изборно место бр. 0896 
Локација за гласање ЗГРАДА НА ПОРАНЕШНО УЧИЛИШТЕ  С. ГЛАВОВИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГЛАВОВИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КОЧАНИ 
Населено место НЕБОЈАНИ 
Изборно место бр. 0897 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НЕБОЈАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место НЕБОЈАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КОЧАНИ 
Населено место ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 0898 
Локација за гласање ЦОУ “КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ”  С. ОРИЗАРИ     

 улица опис од до 
 по презиме А Д 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место ОРИЗАРИ 
 Изборно место бр. 0899 
 Локација за гласање ЦОУ “КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ”  С. ОРИЗАРИ     

 улица опис од до 
 по презиме Ѓ Л 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 0900 
Локација за гласање О.У. “КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ” С. ОРИЗАРИ     

 улица опис од до 
 по презиме М Р 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место ОРИЗАРИ 
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Изборно место бр. 0901 
Локација за гласање САЛА НА ДОМОТ НА КУЛТУРАТА - ОРИЗАРИ  С. ОРИЗАРИ     

 улица опис од до 
 по презиме С Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КОЧАНИ 
Населено место ПРЕСЕКА 
Изборно место бр. 0902 
Локација за гласање УЧИЛИШНА ЗГРАДА  С. ПРЕСЕКА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПРЕСЕКА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРАТОВО 
Населено место ЕМИРИЦА 
Изборно место бр. 0903 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ЕМИРИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЕМИРИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРАТОВО 
Населено место КНЕЖЕВО 
Изборно место бр. 0904 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. КНЕЖЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КНЕЖЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРАТОВО 
Населено место КАВРАК 
Изборно место бр. 0905 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. КАВРАК     

 улица опис од до 
 цело нас.место КАВРАК 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРАТОВО 
Населено место МУШКОВО 
Изборно место бр. 0906 
Локација за гласање МЕСНА КАНЦЕЛАДИЈА  С. МУШКОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место МУШКОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРАТОВО 
Населено место НЕЖИЛОВО 
Изборно место бр. 0907 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. НЕЖИЛОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место НЕЖИЛОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРАТОВО 
Населено место  
Изборно место бр. 0908 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ЛУКОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БЛИЗАНЦИ 
 цело нас.место КУНОВО 
 цело нас.место ЛУКОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРАТОВО 
Населено место ГОРНО КРАТОВО 
Изборно место бр. 0909 
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Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ГОРНО КРАТОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНО КРАТОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРАТОВО 
Населено место ПРИКОВЦИ 
Изборно место бр. 0910 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ПРИКОВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПРИКОВЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРАТОВО 
Населено место ШЛЕГОВО 
Изборно место бр. 0911 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ШЛЕГОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ШЛЕГОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРАТОВО 
Населено место ЖЕЛЕЗНИЦА 
Изборно место бр. 0912 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ЖЕЛЕЗНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЖЕЛЕЗНИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРАТОВО 
Населено место ЖИВАЛЕВО 
Изборно место бр. 0913 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЖИВАЛЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЖИВАЛЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРАТОВО 
Населено место ТУРАЛЕВО 
Изборно место бр. 0914 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТУРАЛЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТУРАЛЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРАТОВО 
Населено место ТАЛАШМАНЦЕ 
Изборно место бр. 0915 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КРИЛАТИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТАЛАШМАНЦЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРАТОВО 
Населено место ФИЛИПОВЦИ 
Изборно место бр. 0916 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ФИЛИПОВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ФИЛИПОВЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина КРАТОВО 
Населено место ТОПОЛОВИЌ 
Изборно место бр. 0917 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ТОПОЛОВИЌ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТОПОЛОВИЌ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРАТОВО 
Населено место СЕКУЛИЦА 
Изборно место бр. 0918 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. САКУЛИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место СЕКУЛИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРАТОВО 
Населено место ТАТОМИР 
Изборно место бр. 0919 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА С. ТАТОМИР     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТАТОМИР 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРАТОВО 
Населено место ШОПСКО РУДАРЕ 
Изборно место бр. 0920 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ШОПСКО РУДАРЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ШОПСКО РУДАРЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина КРАТОВО 
Населено место ВАКУФ 
Изборно место бр. 0921 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВАКУФ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВАКУФ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРАТОВО 
Населено место КОЊУХ 
Изборно место бр. 0922 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОЊУХ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОЊУХ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРАТОВО 
Населено место ДИМОНЦЕ 
Изборно место бр. 0923 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ДИМОНЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДИМОНЦЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРАТОВО 
Населено место ПЕНДАК 
Изборно место бр. 0924 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ПЕНДАЌ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПЕНДАК 
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__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРАТОВО 
Населено место СТРАЦИН 
Изборно место бр. 0925 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СТРАЦИН     

 улица опис од до 
 цело нас.место СТРАЦИН 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРАТОВО 
Населено место КУКЛИЦА 
 Изборно место бр. 0926 
 Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. КУКЛИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место КУКЛИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРАТОВО 
Населено место КЕТЕНОВО 
Изборно место бр. 0927 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. КЕТЕНОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КЕТЕНОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРАТОВО 
Населено место КРИЛАТИЦА 
Изборно место бр. 0928 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КРИЛАТИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место КРИЛАТИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРАТОВО 
Населено место КОЈКОВО 
Изборно место бр. 0929 
Локација за гласање КОНТРОЛНА КУЌА НА БРАНАТА КНЖЕВО    С. КНЕЖЕВО 

 улица опис од до 
 цело нас.место КОЈКОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРАТОВО 
Населено место ТРНОВАЦ 
Изборно место бр. 0930 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ      С.КРИЛАТИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТРНОВАЦ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРАТОВО 
Населено место КРАТОВО 
Изборно место бр. 0931 
Локација за гласање ООУ  “ КОЧО РАЦИН  “   ВТОРА ЗГРАДА    УЛ. “ НИКОЛА ТЕСЛА “  3   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до     Л 

 

Избирачкото место е дел од населено место     КРАТОВО 

 улица опис од до 
 25-ТИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
 6-ТИ СЕПТЕМВРИ сите без број ББ ББ 
 6-ТИ СЕПТЕМВРИ непарни 0001 КРАЈ 
 АТАНАС БАБАТА сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0072 0106 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
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 ЈАНЕ САНДАНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КОЧО РАЦИН сите 0001 КРАЈ 
 ЛАЗАР СОФИЈАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 МАКЕДОНСКА сите без број ББ ББ 
 МАКЕДОНСКА сите 0001 0030 
 ТИТОГРАДСКА сите без број ББ ББ 
 ТИТОГРАДСКА сите 0001 0030 
 ВЕРА ЈОЦИЌ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРАТОВО 
Населено место КРАТОВО 
Изборно место бр. 0931/1 
Локација за гласање УЧЕНИЧКИ ДОМ “МИТКО ПЕНЏУКЛИСКИ”  УЛ. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Љ     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     КРАТОВО 

 улица опис од до 
 25-ТИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
 6-ТИ СЕПТЕМВРИ сите без број ББ ББ 
 6-ТИ СЕПТЕМВРИ непарни 0001 КРАЈ 
 АТАНАС БАБАТА сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0072 0106 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КОЧО РАЦИН сите 0001 КРАЈ 
 ЛАЗАР СОФИЈАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 МАКЕДОНСКА сите без број ББ ББ 
 МАКЕДОНСКА сите 0001 0030 
 ТИТОГРАДСКА сите без број ББ ББ 
 ТИТОГРАДСКА сите 0001 0030 
 ВЕРА ЈОЦИЌ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРАТОВО 
Населено место КРАТОВО 
Изборно место бр. 0932 
Локација за гласање Ј.У. ДЕТСКА ГРАДИНКА “ЦАРКА АНДРЕЕВА”  УЛ. “ 6 - ТИ СЕПТЕМВРИ “  1   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до     К 

 

Избирачкото место е дел од населено место     КРАТОВО 

 

 улица опис од до 
 25-ТИ АПРИЛ сите 0001 КРАЈ 
 29-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 6-ТИ СЕПТЕМВРИ парни 0002 КРАЈ 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 ЦВЕТАН ДИМОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЕФРЕМ КАРАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0069 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0046 0070 
 КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ сите 0001 КРАЈ 
 КРСТЕ МИСИРКОВ сите 0001 КРАЈ 
 МИХАЈЛО АПОСТОЛСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МИРЧЕ АЦЕВ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ТЕСЛА сите 0001 КРАЈ 
 ОСОГОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ЗЛЕТОВСКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРАТОВО 
Населено место КРАТОВО 
Изборно место бр. 0932/1 
Локација за гласање УЧЕНИЧКИ ДОМ “МИТКО ПЕНЏУКЛИСКИ” УЛ. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  ББ   
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и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     КРАТОВО 

 

 улица опис од до 
 25-ТИ АПРИЛ сите 0001 КРАЈ 
 29-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 6-ТИ СЕПТЕМВРИ парни 0002 КРАЈ 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 ЦВЕТАН ДИМОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЕФРЕМ КАРАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0069 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0046 0070 
 КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ сите 0001 КРАЈ 
 КРСТЕ МИСИРКОВ сите 0001 КРАЈ 
 МИХАЈЛО АПОСТОЛСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МИРЧЕ АЦЕВ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ТЕСЛА сите 0001 КРАЈ 
 ОСОГОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ЗЛЕТОВСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРАТОВО 
Населено место КРАТОВО 
Изборно место бр. 0933 
Локација за гласање Ц. О. У. “ КОЧО РАЦИН “  УЛ. “ МИХАЈЛО АПОСТОЛСКИ     

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ КАКАШЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 3-ТА МАК. УДАРНА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0002 0044 
 ИСА ЕМИНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЈОВЕ ГИЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 КОЦЕ ХАРАЛАМПИЕВ сите 0001 КРАЈ 
 МИТКО ПЕНЏУКЛИСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА сите 0001 КРАЈ 
 САРАЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТРАХИЛ ДОСЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ТОШО КУКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ТРАЈЧЕ АРСОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРАТОВО 
Населено место КРАТОВО 
Изборно место бр. 0934 
Локација за гласање УСО  “ М. ПЕНЏУКЛИСКИ “  УЛ. “ МИХАЈЛО АПОСТОЛСКИ     

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ сите 0001 КРАЈ 
 БУКОВЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 ЦАРКА АНДРЕЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЦЕТИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТИЈАН Т.КАРПОШ сите 0001 КРАЈ 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ сите 0001 КРАЈ 
 ЛИСЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 МИТКО ДИМИТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЉУБЉАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 СЛАВКО БАЕВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРАТОВО 
Населено место КРАТОВО 
Изборно место бр. 0935 
Локација за гласање ОПШТИНСКА УСТАНОВА МУЗЕЈ НА ГРАД КРАТОВО, УЛ. СВ. ЃОРЃИ КРАТОВСКИ ББ  

 улица опис од до 
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 ЃУРО САЛАЈ сите без број ББ ББ 
 ЃУРО САЛАЈ непарни 0001 КРАЈ 
 ЦВЕТКО ТОНЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ГЛИГОР ПАЗАВАНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈОСИФ ДАСКАЛОВ сите 0001 КРАЈ 
 МИТКО КНАЛИСКИ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА КАРЕВ парни 0004 0014 
 НИКОЛА КАРЕВ непарни 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА КАРЕВ сите без број ББ ББ 
 СТРАШО ПИНЏУР сите 0001 КРАЈ 
 СВ.ЃОРГИ КРАТОВСКИ сите без број ББ ББ 
 СВ.ЃОРГИ КРАТОВСКИ непарни 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРАТОВО 
Населено место КРАТОВО 
Изборно место бр. 0936 
Локација за гласање ОПШТИНСКА ЗГРАДА  ПЛОШТАД “ ПАВЕЛ ШАТЕВ “  1   

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЃУРО САЛАЈ парни 0002 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0001 0067 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите без број ББ ББ 
 ИВАН АНДРЕЕВ сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО сите 0001 КРАЈ  

 ПЛОШТАД ПАВЕЛ ШАТЕВ сите 0001 КРАЈ  
 ПАРТИЗАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 ПЛАНИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 СКОПСКА парни 0008 0010 
 СКОПСКА парни 0036 0046 
 СВ.ЃОРГИ КРАТОВСКИ парни 0002 КРАЈ 
 ЗАГРЕБАЧКА сите 0001 КРАЈ 

 КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРАТОВО 
Населено место КРАТОВО 
Изборно место бр. 0937 
Локација за гласање ОПШТИНСКИ СУД - КРАТОВО  УЛ. “ ЈОСИФ ДАСКАЛОВ “     

 улица опис од до 
 БЕОГРАДСКА сите 0001 КРАЈ 
 БРЕЗА сите 0001 КРАЈ 
 ЦРН ВРВ сите 0001 КРАЈ 
 ДАМЈАН ГРУЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ДОЛНА КРИВА ЈАБУКА (НАС.) сите 0001 КРАЈ 
 ДУБРОВАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ГОРНА КРИВА ЈАБУКА (НАС.) сите 0001 КРАЈ 
 КАРШИ БАВЧА сите 0001 КРАЈ 
 МУСАЛА сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА КАРЕВ парни 0002 0002 
 ПРОЛЕТЕРСКА сите 0001 КРАЈ 
 СКОПСКА сите без број ББ ББ 
 СКОПСКА непарни 0001 КРАЈ 
 СКОПСКА парни 0012 0034 
 СКОПСКА парни 0002 0006 
 ВЕРА ПАЗАВАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВЛАДО ГАЏЕВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место КРИВА ПАЛАНКА 
Изборно место бр. 0938 
Локација за гласање ОЈУ ДГ “ ДЕТЕЛИНКА “  УЛ.” 8-МИ СЕПТЕМВРИ “  36   

 улица опис од до 
 ПАРТИЗАНСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место КРИВА ПАЛАНКА 
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Изборно место бр. 0939 
Локација за гласање О. У. “ ЈОАКИМ КРЧОВСКИ “ ЗГРАДА НА Д.Т.В “ПАРТИЗАН”  УЛ. “ МАРШАЛ ТИТО “  ББ 

 улица опис од до 
 МОША ПИЈАДЕ сите 0001 КРАЈ 
 РИСТЕНА ГОГОВСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место КРИВА ПАЛАНКА 
Изборно место бр. 0940 
Локација за гласање ОЈУ ДГ “ ДЕТЕЛИНКА “  УЛ.” 8-МИ СЕПТЕМВРИ “  36   

 улица опис од до 
 11-ТИ МАРТ сите 0001 КРАЈ 

 8-МИ СЕПТЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 

 9-ТИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
 БАВЧАЛАК (НАСЕЛБА) сите 0001 КРАЈ 
 ДОМАЧКИ ДОЛ (НАСЕЛБА) сите 0001 КРАЈ 
 РАДЕВА ВОДЕНИЦА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место ДРЕЊЕ 
Изборно место бр. 0941 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА С. ДРЕЊЕ   

 улица опис од до 
 цело нас.место ДРЕЊЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место КРИВА ПАЛАНКА 
Изборно место бр. 0942 
Локација за гласање УСО “ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ “  УЛ. “ 8 -МИ ОКТОМВРИ “  91   

 улица опис од до 
 8-МИ ОКТОМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 цело нас.место КОШАРИ 
 КАЛИН КАМЕН сите 0001 КРАЈ 
 МАНЕВЦИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место КРИВА ПАЛАНКА 
Изборно место бр. 0943 
Локација за гласање ОБЈЕКТ НА Д.Т.В “ПАРТИЗАН”       

 улица опис од до 
 БАБИН ДОЛ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0143 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0180 КРАЈ 
 НИКОЛА ТЕСЛА сите 0001 КРАЈ 

 СВ. ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ непарни 0143 КРАЈ 
 СВ. ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ парни 0180 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место КРИВА ПАЛАНКА 
Изборно место бр. 0944 
Локација за гласање О. У. “ ЈОАКИМ КРЧОВСКИ “ ЗГРАДА НА Д.Т.В “ПАРТИЗАН”  УЛ. “ МАРШАЛ ТИТО “  ББ  

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС КИДРИЧ сите 0001 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО сите без број ББ ББ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0139 0141 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0134 0178 
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 ПРОХОР ПЧИНСКИ сите 0001 КРАЈ 

 БОРИС ТРАЈКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 СВ. ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ сите без број ББ ББ 
 СВ. ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ непарни 0139 0141 
 СВ. ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ парни 0134 0178 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место КРИВА ПАЛАНКА 
Изборно место бр. 0945 
Локација за гласање Ц. О. У. “ ЈОАКИМ КРЧОВСКИ “  УЛ. “ СВ. ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ “  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     М 

 

Избирачкото место е дел од населено место    КРИВА ПАЛАНКА 

 улица опис од до 
 ЕДИНСТВО сите 0001 КРАЈ 
 ИВО ЛОЛА РИБАР сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0076 0132 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0069 0137 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ сите 0001 КРАЈ 

 ЈАНЕ ЈАКИМОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 СВ. ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ непарни 0069 0137 

 СВ. ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ парни 0076 0132 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место КРИВА ПАЛАНКА 
Изборно место бр. 0945/1 
Локација за гласање Ц. О. У. “ ЈОАКИМ КРЧОВСКИ “  УЛ. “ СВ. ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ “  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Н     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    КРИВА ПАЛАНКА 

 улица опис од до 
 ЕДИНСТВО сите 0001 КРАЈ 
 ИВО ЛОЛА РИБАР сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0076 0132 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0069 0137 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ сите 0001 КРАЈ 

 ЈАНЕ ЈАКИМОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 СВ. ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ непарни 0069 0137 

 СВ. ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ парни 0076 0132 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место КРИВА ПАЛАНКА 
Изборно место бр. 0946 
Локација за гласање О. У. “ ИЛИНДЕН “  УЛ. “ НАСКО ТАМБУРКОВ “  ББ  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     М 

 
Избирачкото место е дел од населено место    КРИВА ПАЛАНКА 

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЧУПИНО БРДО сите 0001 КРАЈ 
 17-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 3 МАК. УДАРНА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 4-ТИ ЈУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС АРСОВ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ (НАСЕЛБА) сите 0001 КРАЈ 
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 КРУШЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0043 0067 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0042 0074 
 ОСОГОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПИРИНСКА сите 0001 КРАЈ 

 МОМИР СТОЈАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 СВ. ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ непарни 0043 0067 
 СВ. ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ парни 0042 0074 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место КРИВА ПАЛАНКА 
Изборно место бр. 0946/1 
Локација за гласање О. У. “ ИЛИНДЕН “  УЛ. “ НАСКО ТАМБУРКОВ “  ББ  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Н     до     Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место    КРИВА ПАЛАНКА 

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЧУПИНО БРДО сите 0001 КРАЈ 
 17-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 3 МАК. УДАРНА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 4-ТИ ЈУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС АРСОВ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ (НАСЕЛБА) сите 0001 КРАЈ 
 КРУШЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0043 0067 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0042 0074 
 ОСОГОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПИРИНСКА сите 0001 КРАЈ 

 МОМИР СТОЈАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 СВ. ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ непарни 0043 0067 
 СВ. ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ парни 0042 0074 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место КРИВА ПАЛАНКА 
Изборно место бр. 0947 
Локација за гласање О. У. “ ИЛИНДЕН “  УЛ. “ НАСКО ТАМБУРКОВ “  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ 

 
Избирачкото место е дел од населено место    КРИВА ПАЛАНКА 

 улица опис од до 
 29-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 БЕЛЕВО (НАСЕЛБА) сите 0001 КРАЈ 
 ЦОНЕВ РИД (НАСЕЛБА) сите 0001 КРАЈ 
 ЈОАКИМ КРЧОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЛИСЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0002 0040 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0001 0041 
 НАСКО ТАМБУРКОВ сите 0001 КРАЈ 
 СКРЉАВА (НАСЕЛБА) сите 0001 КРАЈ 
 ВЕРА ЦИРИВИРИ сите 0001 КРАЈ 
 ВЕРА ЈОЦИЌ сите 0001 КРАЈ 

 ГОРАН СТОЈАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 СВ. ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ парни 0002 0040 
 СВ. ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ непарни 0001 0041 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место КРИВА ПАЛАНКА 
Изборно место бр. 0947/1 
Локација за гласање О. У. “ ИЛИНДЕН “  УЛ. “ НАСКО ТАМБУРКОВ “  ББ   
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и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место    КРИВА ПАЛАНКА 

 улица опис од до 
 29-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 БЕЛЕВО (НАСЕЛБА) сите 0001 КРАЈ 
 ЦОНЕВ РИД (НАСЕЛБА) сите 0001 КРАЈ 
 ЈОАКИМ КРЧОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЛИСЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0002 0040 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0001 0041 
 НАСКО ТАМБУРКОВ сите 0001 КРАЈ 
 СКРЉАВА (НАСЕЛБА) сите 0001 КРАЈ 
 ВЕРА ЦИРИВИРИ сите 0001 КРАЈ 
 ВЕРА ЈОЦИЌ сите 0001 КРАЈ 

 ГОРАН СТОЈАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 СВ. ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ парни 0002 0040 
 СВ. ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ непарни 0001 0041 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место КРИВА ПАЛАНКА 
Изборно место бр. 0948 
Локација за гласање О. У. “ ЈОАКИМ КРЧОВСКИ “  УЛ. “ МАРШАЛ ТИТО “  139   

 улица опис од до 
 АЦО ШОПОВ сите 0001 КРАЈ 
 БЕГОВИ БАВЧИ сите 0001 КРАЈ 
 БИЉИНО сите 0001 КРАЈ 
 цело нас.место ЛОЗАНОВО 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 КУКОВ ДОЛ сите 0001 КРАЈ 
 ЛОЗАНОВО (НАСЕЛБА) сите 0001 КРАЈ 
 ЛОЗАНОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕРЕ ТОШЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ТРЕШТЕН ДОЛ (НАСЕЛБА) сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место КРИВА ПАЛАНКА 
Изборно место бр. 0949 
Локација за гласање О. У. “ ЈОАКИМ КРЧОВСКИ “  УЛ. “ МАРШАЛ ТИТО “     139   

 улица опис од до 
 ХЕРОЈ КАРПОШ сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ КАРПОШ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место КРИВА ПАЛАНКА 
Изборно место бр. 0950 
Локација за гласање О. У. “ ЈОАКИМ КРЧОВСКИ “  УЛ. “ МАРШАЛ ТИТО “     139   

 улица опис од до 
 РАТКО МИНЕВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место КРИВА ПАЛАНКА 
Изборно место бр. 0951 
Локација за гласање О. У. “ ЈОАКИМ КРЧОВСКИ “  УЛ. “ МАРШАЛ ТИТО “  139   

 улица опис од до 
 БАГЛАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 БАГЛАК сите 0001 КРАЈ 
 ДЕНЕВА КОЛИБА сите 0001 КРАЈ 
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 ДИМИТАР АРСОВ сите 0001 КРАЈ 
 МАКЕДОНСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место КРИВА ПАЛАНКА 
Изборно место бр. 0952 
Локација за гласање ЈП НАЦИОНАЛНИ ШУМИ -  ПОДРУЖНИЦА ОСОГОВО   

  Ул. СВ  ЈОАКИМ  ОСОГОВСКИ  БР        2        

 улица опис од до 
 БАНСКО сите 0001 КРАЈ 

 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ сите 0001 КРАЈ 

 ГРАМАЃЕ сите 0001 КРАЈ 

 ДОЛНО ГРАМАЃЕ сите 0001 КРАЈ 

 ДУПНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 ИНДУСТРИСКА сите 0001 КРАЈ 
 КОЧО РАЦИН сите 0001 КРАЈ 
 КОЦЕ МЕТАЛЕЦ сите 0001 КРАЈ 

 МЛАВИ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА КАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПАНЧЕ ПЕШЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 ПРОЛЕТЕРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВАРДАРСКА сите 0001 КРАЈ 

 ВРШАЧКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место КОНОПНИЦА 
Изборно место бр. 0953 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОНОПНИЦА     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А М 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место КОНОПНИЦА 
Изборно место бр. 0954 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОНОПНИЦА     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Н Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место МАРТИНИЦА 
Изборно место бр. 0955 
Локација за гласање О.У. “ИЛИНДЕН” УЛ. “НАСКО ТАМБУРКОВ” 

 улица опис од до 
 цело нас.место МАРТИНИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место ДУРАЧКА РЕКА 
Изборно место бр. 0956 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДУРАЧКА РЕКА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДУРАЧКА РЕКА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место ДРЕНАК 
Изборно место бр. 0957 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ДРЕНАК     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДРЕНАК 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
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Населено место СТАНЦИ 
Изборно место бр. 0958 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СТАНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СТАНЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место Б'С 
Изборно место бр. 0959 
Локација за гласање С. БАС  С. БАС     

 улица опис од до 
 цело нас.место Б’С 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место ВАРОВИШТЕ 
Изборно место бр. 0960 
Локација за гласање ВО ГРАЃАНСКА СОПСТВЕНОСТ  С. ВАРОВИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВАРОВИШТЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место  
Изборно место бр. 0961 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. УЗЕМ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОСТУР 
 цело нас.место УЗЕМ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место ЖИДИЛОВО 
Изборно место бр. 0962 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЖИДИЛОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЖИДИЛОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место КРКЉА 
Изборно место бр. 0963 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЖИДИЛОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КРКЉА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место БОРОВО 
Изборно место бр. 0964 
Локација за гласање ГОРНО ПОДРАЧНО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ С. МОЖДИВЊАК     

 улица опис од до 
 цело нас.место БОРОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место МОЖДИВЊАК 
Изборно место бр. 0965 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МОЖДИВЊАК     

 улица опис од до 
 цело нас.место МОЖДИВЊАК 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место  
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Изборно место бр. 0966 
Локација за гласање ДОЛНО ПОДРАЧНО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ С. МОЖДИВЊАК    

 улица опис од до 
 цело нас.место БАШТЕВО 
 цело нас.место ДЛАБОЧИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место Т'ЛМИНЦИ 
 Изборно место бр. 0967 
 Локација за гласање С. Т ' ЛМИНЦИ  С. Т ' ЛМИНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место Т’ЛМИНЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место НЕРАВ 
Изборно место бр. 0968 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НЕРАВ     

 улица опис од до 
 цело нас.место НЕРАВ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место ОГУТ 
Изборно место бр. 0969 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОГУТ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОГУТ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место МЕТЕЖЕВО 
Изборно место бр. 0970 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА НА ЛЕНЧЕ ПЕТРОВСКА  С. МЕТЕЖЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место МЕТЕЖЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место ГАБАР 
Изборно место бр. 0971 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ СОПСТВЕНОСТ НА СЛОБОДАН ЛЕКОВСКИ  С. ГАБЕР     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГАБАР 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место ОСИЧЕ 
Изборно место бр. 0972 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ОСИЧЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОСИЧЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место ГРАДЕЦ 
Изборно место бр. 0973 
Локација за гласање ВО ГРАЃАНСКА СОПСТВЕНОСТ С. ГРАДЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГРАДЕЦ 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место ТРНОВО 
Изборно место бр. 0974 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ТРНОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТРНОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место КИСЕЛИЦА 
Изборно место бр. 0975 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ    С. КИСЕЛИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место КИСЕЛИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место ДОБРОВНИЦА 
Изборно место бр. 0976 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДУБРОВНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место  ДУБРОВНИЦА     
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место МАЛА ЦРЦОРИЈА 
Изборно место бр. 0977 
Локација за гласање ОБЈЕКТ НА ЗОРАН СТОЈЧЕВСКИ  С. МАЛА ЦРЦОРИЈА     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАЛА ЦРЦОРИЈА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место ГОЛЕМА ЦРЦОРИЈА 
Изборно место бр. 0978 
Локација за гласање КАРАУЛА ЛУКЕ  С. ГОЛЕМА ЦРЦОРИЈА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОЛЕМА ЦРЦОРИЈА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место КРСТОВ ДОЛ 
Изборно место бр. 0979 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. КРСТОВ ДОЛ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КРСТОВ ДОЛ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место ПОДРЖИ КОЊ 
Изборно место бр. 0980 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПОДРЖИ КОЊ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПОДРЖИ КОЊ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВА ПАЛАНКА 
Населено место ЛУКЕ 
Изборно место бр. 0981 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛУКЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛУКЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРИВОГАШТАНИ 
Населено место ПОДВИС 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
239                                                       

 

Изборно место бр. 1212 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПОДВИС ( ТУРСКО )     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПОДВИС 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРИВОГАШТАНИ 
Населено место ГОДИВЈЕ 
Изборно место бр. 1508 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОДИВЈЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОДИВЈЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРИВОГАШТАНИ 
Населено место КОРЕНИЦА 
Изборно место бр. 1509 
Локација за гласање П.О.У. “МАНЧУ МАТАК” С. ГОДИВЈЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОРЕНИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВОГАШТАНИ 
Населено место КРИВОГАШТАНИ 
Изборно место бр. 1510 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ С. КРИВОГАШТАНИ     

 улица опис од до 
 по презиме А О 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВОГАШТАНИ 
Населено место КРИВОГАШТАНИ 
Изборно место бр. 1511 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КРИВОГАШТАНИ     

 улица опис од до 
 по презиме П Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРИВОГАШТАНИ 
Населено место КРУШЕАНИ 
Изборно место бр. 1512 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КРУШЕАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КРУШЕАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВОГАШТАНИ 
Населено место ВОЃАНИ 
Изборно место бр. 1513 
Локација за гласање МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА  С.ВОЃАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВОЃАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВОГАШТАНИ 
Населено место БЕЛА ЦРКВА 
Изборно место бр. 1514 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БЕЛА ЦРКВА     

 улица опис од до 
 цело нас.место БЕЛА ЦРКВА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРИВОГАШТАНИ 
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Населено место ОБРШАНИ 
Изборно место бр. 1515 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОБРШАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОБРШАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРИВОГАШТАНИ 
Населено место ПАШИНО РУВЦИ 
Изборно место бр. 1516 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОБРШАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПАШИНО РУВЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРИВОГАШТАНИ 
Населено место БОРОТИНО 
Изборно место бр. 1517 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БОРОТИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БОРОТИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРИВОГАШТАНИ 
Населено место ВРБЈАНИ 
Изборно место бр. 1518 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВРБЈАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВРБЈАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРИВОГАШТАНИ 
Населено место  
Изборно место бр. 1519 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СЛАВЕЈ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МИРЧЕ АЦЕВ 
 цело нас.место СЛАВЕЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРУШЕВО 
Населено место КРУШЕВО 
Изборно место бр. 1187 
Локација за гласање ЦОУ “ НИКОЛА КАРЕВ “  УЛ.” ШУЛА МИНА “  22  А 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     М 

 

Избирачкото место е дел од населено место    КРУШЕВО 

 улица опис од до 
 КИРО ФЕТАК сите 0001 КРАЈ 
 НИКО ДОАГА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРУШЕВО 
Населено место КРУШЕВО 
Изборно место бр. 1187/1 
Локација за гласање ЦОУ “ НИКОЛА КАРЕВ “  УЛ.” ШУЛА МИНА “  22  А 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Н     до     Ш 
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Избирачкото место е дел од населено место    КРУШЕВО 

 улица опис од до 
 КИРО ФЕТАК сите 0001 КРАЈ 
 НИКО ДОАГА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРУШЕВО 
Населено место КРУШЕВО 
Изборно место бр. 1188 
Локација за гласање ОУ “ НИКОЛА КАРЕВ “  - ГОРНА ЗГРАДА  УЛ. “МИШЕ ЕВТИМ”       27А 

 улица опис од до 
 НИКОЛА КАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ТОМЕ НИКЛЕ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРУШЕВО 
Населено место КРУШЕВО 
Изборно место бр. 1189 
Локација за гласање ОУ “ НИКОЛА КАРЕВ “  - ГОРНА ЗГРАДА  УЛ. “МИШЕ ЕВТИМ”       27А 

 улица опис од до 
 БЛАГО ЦЕЛЕВ сите 0001 КРАЈ 
 МИШЕ ЕФТИМ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРУШЕВО 
Населено место КРУШЕВО 
Изборно место бр. 1190 
Локација за гласање О.У НИКОЛА КАРЕВ - ДОЛНА ЗГРАДА       

 улица                               ШУЛА МИНА  опис од до 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ЃУРКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

 ТОДОР ПРОЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРУШЕВО 
Населено место КРУШЕВО 
Изборно место бр. 1191 
Локација за гласање ОУ “НИКОЛА КАРЕВ” (ДОЛНА ЗГРАДА)  УЛ. “ШУЛА МИНА”  ББ   

 улица опис од до 
 ШУЛА МИНА сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРУШЕВО 
Населено место КРУШЕВО 
Изборно место бр. 1192 
Локација за гласање ПЕНЗИОНЕРСКИ ДОМ  УЛ. “ ИЛИНДЕНСКА “  89   

 улица опис од до 
 КОЧА МИЛЕНКУ сите 0001 КРАЈ 
 МАНЧУ МАТАК сите 0001 КРАЈ 
 ТАЌА БЕРБЕР сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРУШЕВО 
Населено место ОСТРИЛЦИ 
Изборно место бр. 1193 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ОСТРИЛЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОСТРИЛЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРУШЕВО 
Населено место БУЧИН 
Изборно место бр. 1194 
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Локација за гласање Ц. О. У. “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “  С. БУЧИН     

 улица опис од до 
 цело нас.место БУЧИН 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРУШЕВО 
Населено место ПРЕСИЛ 
Изборно место бр. 1195 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПРЕСИЛ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПРЕСИЛ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРУШЕВО 
Населено место ВРБОЕЦ 
Изборно место бр. 1196 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВРБОЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВРБОЕЦ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРУШЕВО 
Населено место АЛДАНЦИ 
Изборно место бр. 1197 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. АЛДАНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место АЛДАНЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРУШЕВО 
Населено место НОРОВО 
Изборно место бр. 1198 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НОРОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место НОРОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРУШЕВО 
Населено место  
Изборно место бр. 1199 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СВЕТО МИТРАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БИРИНО 
 цело нас.место СВЕТО МИТРАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРУШЕВО 
Населено место МИЛОШЕВО 
Изборно место бр. 1200 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. МИЛОШЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место МИЛОШЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРУШЕВО 
Населено место САЖДЕВО 
Изборно место бр. 1201 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. САЖДЕВО     
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 улица опис од до 
 цело нас.место САЖДЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРУШЕВО 
Населено место ЈАКРЕНОВО 
Изборно место бр. 1202 
Локација за гласање ОБЈЕКТ НЕПОСРЕДНО БЛИЗУ ДО СЕЛСКАТА ЏАМИЈА  С. ЈАКРЕНОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЈАКРЕНОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРУШЕВО 
Населено место БОРИНО 
Изборно место бр. 1203 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БОРИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БОРИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КРУШЕВО 
Населено место ПУСТА РЕКА 
Изборно место бр. 1204 
Локација за гласање АМБУЛАНТА НА ЗДРАВСТВЕНИОТ ДОМ С. ПУСТА РЕКА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПУСТА РЕКА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина КРУШЕВО 
Населено место ГОРНО ДИВЈАЦИ 
Изборно место бр. 1205 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ (КУЌА)  С. ГОРНО ДИВЈАЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНО ДИВЈАЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРУШЕВО 
Населено место  
Изборно место бр. 1206 
Локација за гласање ЦРКВЕНА САЛА   С. ДОЛНО ДИВЈАЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место АРИЛЕВО 
 цело нас.место ДОЛНО ДИВЈАЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРУШЕВО 
Населено место СЕЛЦЕ 
Изборно место бр. 1207 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СЕЛЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СЕЛЦЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КРУШЕВО 
Населено место БЕЛУШИНО 
Изборно место бр. 1208 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БЕЛУШИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БЕЛУШИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 0995 
Локација за гласање О.У. “ ТОЛИ ЗОРДУМИС “                                 УЛ. “ БОРО ПРЦАН “                 ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 11-ТИ НОЕМВРИ непарни 0033 0237 
 11-ТИ НОЕМВРИ по список ББ ББ 

 11-ТИ НОЕМВРИ парни 0268 0272 
 11-ТИ НОЕМВРИ парни 0050 0262 

 11-ТИ НОЕМВРИ парни 0278 0278 

 11-ТИ НОЕМВРИ парни 0290 0290 
 13-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 БОРО ПРЦАН сите 0001 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ непарни 0065 0067 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0058 0066 

 ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0116 0116 

 МИЛОРАД ПОПОВИЌ парни 0042 0042 
 КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА сите 0001 КРАЈ 
 ОСОГОВО сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 0995/1 
Локација за гласање О.У. “ ТОЛИ ЗОРДУМИС “                                  УЛ. “ БОРО ПРЦАН “                 ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 11-ТИ НОЕМВРИ непарни 0033 0237 
 11-ТИ НОЕМВРИ по список ББ ББ 

 11-ТИ НОЕМВРИ парни 0268 0272 
 11-ТИ НОЕМВРИ парни 0050 0262 

 11-ТИ НОЕМВРИ парни 0278 0278 

 11-ТИ НОЕМВРИ парни 0290 0290 
 13-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 БОРО ПРЦАН сите 0001 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ непарни 0065 0067 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0058 0066 

 ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0116 0116 

 МИЛОРАД ПОПОВИЌ парни 0042 0042 
 КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА сите 0001 КРАЈ 
 ОСОГОВО сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 0996 
Локација за гласање О. У. “ ТОЛИ ЗОРДУМИС “ УЧИЛНИЦА БР. 1  УЛ. “ БОРО ПРЦАН “  ББ   

 улица опис од до 
 МИЛАН ЛИСИЦА сите 0001 КРАЈ 
 СРБО ТОМОВИЌ непарни 0009 КРАЈ 
 СРБО ТОМОВИЌ парни 0008 КРАЈ 
 СРБО ТОМОВИЌ по список ББ ББ 
 ВЕРА ЈОЦИЌ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 0997 
Локација за гласање О. У. “ ТОЛИ ЗОРДУМИС “ УЧИЛНИЦА БР. 1  УЛ. “ БОРО ПРЦАН “  ББ   

 улица опис од до 
 БОЖИДАР МИЦКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 СТРАШКО АРСОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 0998 
Локација за гласање О. У. “ ТОЛИ ЗОРДУМИС “ УЧИЛНИЦА БР. 3  УЛ. БОРО ПРЦАН “  ББ   

 улица опис од до 
 4-ТИ ЈУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 РОМАНИЈА сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ непарни 0001 0009 
 САВА КОВАЧЕВИЌ по список ББ ББ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ парни 0002 0046 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 0999 
Локација за гласање О. У. “ ТОЛИ ЗОРДУМИС “ УЧИЛНИЦА БР. 3  УЛ. “ БОРО ПРЦАН “  ББ   

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ парни 0038 КРАЈ 
 КРСТЕ МИСИРКОВ сите 0001 КРАЈ 

 11-ТИ ОКТОМВРИ сите без број ББ ББ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1000 
Локација за гласање МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ “ ПАНЧЕ ПЕШЕВ “  УЛ. “ БРАТСТВО - ЕДИНСТВО  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     К 

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 ШУМАДИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 11-ТИ НОЕМВРИ парни 0002 0048 
 11-ТИ НОЕМВРИ непарни 0001 0031 
 БОСАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЦРНОТРАВСКА парни 0022 КРАЈ 
 ЦРНОТРАВСКА парни 0002 0014 
 ЦРНОТРАВСКА непарни 0019 КРАЈ 
 ФРИДРИХ ЕНГЕЛС сите 0001 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0056 0056 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ непарни 0045 0063 
 КОЗЈАК сите 0001 КРАЈ 
 МАЛОТИНО сите 0001 КРАЈ 
 ВАСИЛ ГЛАВИНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВУКОВАРСКА сите 0001 КРАЈ 

 11-ТИ НОЕМВРИ по список ББ ББ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1000/1 
Локација за гласање МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ “ ПАНЧЕ ПЕШЕВ “  УЛ. “ БРАТСТВО - ЕДИНСТВО  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Л     до     Ш 
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Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 ШУМАДИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 11-ТИ НОЕМВРИ парни 0002 0048 
 11-ТИ НОЕМВРИ непарни 0001 0031 
 БОСАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЦРНОТРАВСКА парни 0022 КРАЈ 
 ЦРНОТРАВСКА парни 0002 0014 
 ЦРНОТРАВСКА непарни 0019 КРАЈ 
 ФРИДРИХ ЕНГЕЛС сите 0001 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0056 0056 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ непарни 0045 0063 
 КОЗЈАК сите 0001 КРАЈ 
 МАЛОТИНО сите 0001 КРАЈ 
 ВАСИЛ ГЛАВИНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВУКОВАРСКА сите 0001 КРАЈ 

 11-ТИ НОЕМВРИ по список ББ ББ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1001 
Локација за гласање О.У. “11 - ТИ ОКТОМВРИ”                             УЛ. “ ТОДОР ВЕЛКОВ”            ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 
 

 улица опис од до 
 ЦАР САМОИЛ сите 0001 КРАЈ 
 ДРЕНАК сите 0001 КРАЈ 
 МАВРОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ВАПЦАРОВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1001/1 
Локација за гласање О.У. “11 - ТИ ОКТОМВРИ”                             УЛ. “ ТОДОР ВЕЛКОВ”            ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 
 

 улица опис од до 
 ЦАР САМОИЛ сите 0001 КРАЈ 
 ДРЕНАК сите 0001 КРАЈ 
 МАВРОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ВАПЦАРОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место БЕДИЊЕ 
Изборно место бр. 1002 
Локација за гласање М. З. “ 11 - ТИ ОКТОМВРИ “  С. БЕДИЊЕ - УЛ. “11-ТИ НОЕМВРИ”  ББ   

 улица опис од до 
 по презиме А Л 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место БЕДИЊЕ 
Изборно место бр. 1003 
Локација за гласање М.З. “ БЕДИЊЕ”                                                УЛ. “11-ТИ НОЕМВРИ”                        ББ   
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 улица опис од до 
 по презиме Љ Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место РЕЖАНОВЦЕ 
Изборно место бр. 1004 
Локација за гласање ОПШТЕСТВЕНИ ПРОСТОРИИ  С. РЕЖАНОВЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место РЕЖАНОВЦЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место РЕЧИЦА 
Изборно место бр. 1005 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РЕЧИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место РЕЧИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место ДОЛНО КОЊАРЕ 
Изборно место бр. 1006 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ДОЛНО КОЊАРЕ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     М  

   

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО КОЊАРЕ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место ДОЛНО КОЊАРЕ 
Изборно место бр. 1006/1 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ДОЛНО КОЊАРЕ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Н     до     Ш  

   

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО КОЊАРЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место ГОРНО КОЊАРЕ 
Изборно место бр. 1007 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОРНО КОЊАРЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНО КОЊАРЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КАРПОШ 
Изборно место бр. 1008 
Локација за гласање О. У. “КАРПОШ”  С. КАРПОШ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Б  

   

Избирачкото место е дел од населено место    КАРПОШ 

 улица опис од до 
 по презиме А Д 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
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Населено место КАРПОШ 
Изборно место бр. 1008/1 
Локација за гласање О. У. “КАРПОШ”  С. КАРПОШ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     В     до     Д  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КАРПОШ 

 улица опис од до 
 по презиме А Д 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КАРПОШ 
Изборно место бр. 1009 
Локација за гласање О. У. “КАРПОШ”  С. КАРПОШ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ѓ     до     И  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КАРПОШ 

 улица опис од до 
 по презиме Ѓ Л 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КАРПОШ 
Изборно место бр. 1009/1 
Локација за гласање О. У. “КАРПОШ”  С. КАРПОШ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ј     до     Л  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КАРПОШ 

 улица опис од до 
 по презиме Ѓ Л 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КАРПОШ 
Изборно место бр. 1010 
Локација за гласање О. У. “КАРПОШ”  С. КАРПОШ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Љ     до     М  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КАРПОШ 

 улица опис од до 
 по презиме Љ П 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КАРПОШ 
Изборно место бр. 1010/1 
Локација за гласање О. У. “КАРПОШ”  С. КАРПОШ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Н     до     П  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КАРПОШ 
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 улица опис од до 
 по презиме Љ П 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КАРПОШ 
Изборно место бр. 1011 
Локација за гласање О. У. “КАРПОШ”  С. КАРПОШ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     РА     до    С М  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КАРПОШ 

 улица опис од до 
 по презиме Р С 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КАРПОШ 
Изборно место бр. 1011/1 
Локација за гласање О. У. “КАРПОШ”  С. КАРПОШ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     СН     до    СШ  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КАРПОШ 

 улица опис од до 
 по презиме Р С 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КАРПОШ 
Изборно место бр. 1012 
Локација за гласање О. У. “КАРПОШ”- ВЛЕЗ НА СТАРАТА ЗГРАДА  С. КАРПОШ     

 улица опис од до 
 по презиме Т Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1013 
Локација за гласање М. З. “ 11 -ТИ ОКТОМВРИ “  УЛ. “ БРАТСТВО - ЕДИНСТВО  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     К  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ непарни 0001 0021 
 11-ТИ ОКТОМВРИ парни 0002 0032 
 27-МИ МАРТ сите 0001 КРАЈ 
 БРАТСТВО-ЕДИНСТВО сите 0001 КРАЈ 
 ЦРНОТРАВСКА парни 0016 0020 
 ЦРНОТРАВСКА непарни 0001 0017 
 ТОДОР ВЕЛКОВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1013/1 
Локација за гласање ОУ 11 ОКТОМВРИ, УЛ. “БРАТСТВО - ЕДИНСТВО” ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Л     до     Ш  
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Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ непарни 0001 0021 
 11-ТИ ОКТОМВРИ парни 0002 0032 
 27-МИ МАРТ сите 0001 КРАЈ 
 БРАТСТВО-ЕДИНСТВО сите 0001 КРАЈ 
 ЦРНОТРАВСКА парни 0016 0020 
 ЦРНОТРАВСКА непарни 0001 0017 
 ТОДОР ВЕЛКОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1014 
Локација за гласање Ј. П. “ ЧИСТОТА И ЗЕЛЕНИЛО “ - СТАРА КАНЦЕЛАРИЈА  УЛ. “ ДОНЕ БОЖИНОВ “  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 НИКОЛА ТЕСЛА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1014/1 
Локација за гласање “ЧИСТОТА И ЗЕЛЕНИЛО” УЛ. “БРАТСТВО ЕДИНСТВО” БР. 30   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 НИКОЛА ТЕСЛА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1015 
Локација за гласање ЈП “ВОДОВОД” - ГОЛЕМА САЛА   

 улица опис од до 
 ДОНЕ БОЖИНОВ парни 0022 КРАЈ 
 ДОНЕ БОЖИНОВ непарни 0015 КРАЈ 
 ДОНЕ БОЖИНОВ сите без број ББ ББ 

 УЛ. 271 сите  0001 КРАЈ 

 УЛ. 272 сите  0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1016 
Локација за гласање ЈП “ВОДОВОД” - ГОЛЕМА САЛА   

 улица опис од до 
 АЛИРИЗА ЈУСУФИ сите 0001 КРАЈ 
 ЦИГЛАНА ВАРДАР сите 0001 КРАЈ 
 Г.ЦВЕТКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈОСКО ИЛИЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 Н.КУМАНОВО сите 0001 КРАЈ 
 ТОШО АНГЕЛОВСКИ-ЅИДАР сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1017 
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Локација за гласање Ј. П. “ ВОДОВОД “ 1. САЛА  УЛ. “ДОНЕ БОЖИНОВ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 СРЕДОРЕК непарни 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1017/1 
Локација за гласање Ј. П. “ ВОДОВОД “ 1. САЛА  УЛ. “ДОНЕ БОЖИНОВ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 СРЕДОРЕК непарни 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1018 
Локација за гласање Ј. П. “ ВОДОВОД “ 2. САЛА  УЛ. “ДОНЕ БОЖИНОВ”  ББ   

 улица опис од до 
 СРЕДОРЕК парни 0002 КРАЈ 
 СРЕДОРЕК сите без број ББ ББ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1019 
Локација за гласање П. О. С. “ АИК “ - УПРАВНА ЗГРАДА  УЛ. “3-ТА МУБ”  ББ   

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ непарни 0023 0067 
 БЕОГРАДСКА сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТИЈАН КАРПОШ непарни 0001 0021 
 ХРИСТИЈАН КАРПОШ парни 0002 0018 
 ПРВИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
 РИСТОВАЦ парни 0002 0010 
 РИСТОВАЦ непарни 0001 0013 
 ВЕРА ЦИРИВИРИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1020 
Локација за гласање О.У. “БАЈРАМ ШАБАНИ “                                            УЛ. “КАРЛ МАРКС” ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     К  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 
 

 улица опис од до 
 БОРИС КИДРИЧ непарни 0013 КРАЈ 
 БОРИС КИДРИЧ парни 0014 КРАЈ 
 ДРВАР сите 0001 КРАЈ 
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 ЈАНЕ САНДАНСКИ непарни 0001 0043 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0002 0054 

 ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0068 0080 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ по список ББ ББ 
 КОЗАРА сите 0001 КРАЈ 
 ПРИНЦИПОВА сите 0001 КРАЈ 
 ЉУБЕ ГАЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ТРСТ парни 0030 КРАЈ 
 ТРСТ непарни 0041 КРАЈ 
 ТРСТ по список ББ ББ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1020/1 
Локација за гласање О.У. “БАЈРАМ ШАБАНИ “                                            УЛ. “КАРЛ МАРКС” ББ   

 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Л     до     Ш  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 
 

 улица опис од до 
 БОРИС КИДРИЧ непарни 0013 КРАЈ 
 БОРИС КИДРИЧ парни 0014 КРАЈ 
 ДРВАР сите 0001 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ непарни 0001 0043 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0002 0054 

 ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0068 0080 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ по список ББ ББ 
 КОЗАРА сите 0001 КРАЈ 
 ПРИНЦИПОВА сите 0001 КРАЈ 
 ЉУБЕ ГАЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ТРСТ парни 0030 КРАЈ 
 ТРСТ непарни 0041 КРАЈ 
 ТРСТ по список ББ ББ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1021 
Локација за гласање РАБОТНИЧКИ УНИВЕРЗИТЕТ - “ ПРОФЕСОР МИЈАЛКОВИЌ “  УЛ. “КАРЛ МАРКС”  ББ   

 улица опис од до 
 ХРИСТИЈАН КАРПОШ по список 0000 0000 
 ХРИСТИЈАН КАРПОШ парни 0020 0042 
 ХРИСТИЈАН КАРПОШ непарни 0023 0079 
 КИРО ФЕТАК сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1022 
Локација за гласање М. З. “ ХРИСТИЈАН КАРПОШ “  УЛ. “КАРЛ МАРКС”  ББ   

 улица опис од до 
 ДИМИТРИЕ ТУЦОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ВАРДАРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВЛАДИМИР НАЗОР сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1023 
Локација за гласање О. У. “ БАЈРАМ ШАБАНИ “ УЧИЛНИЦА БР. 1  УЛ. “КАРЛ МАРКС”  ББ   

 улица опис од до 
 ШАР ПЛАНИНА сите 0001 КРАЈ 
 ДОЈРАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЈНА непарни 0023 КРАЈ 
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 ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ сите 0001 КРАЈ 
 ТРСТ непарни 0025 0039 
 ТРСТ парни 0024 0028 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1024 
Локација за гласање О. У. “ БАЈРАМ ШАБАНИ “ УЧИЛНИЦА БР. 2  УЛ. “КАРЛ МАРКС”  ББ   

 улица опис од до 
 БОРО ПАПУЧАР сите 0001 КРАЈ 
 БОРО ТАНЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТИЈАН КАРПОШ парни 0044 КРАЈ 
 ХРИСТИЈАН КАРПОШ непарни 0081 КРАЈ 
 ХРИСТИЈАН КАРПОШ по список 0000 0000 
 КАРЛ МАРКС парни 0002 0072 
 КАРЛ МАРКС непарни 0001 0045 
 ПРОБИШТИПСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1025 
Локација за гласање О.У. “11-ТИ ОКТОМВРИ” УЛ. “ТОДОР ВЕЛКОВ” ББ 

 улица опис од до 
 25-ТИ ФЕВРУАРИ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ непарни 0031 КРАЈ 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ парни 0040 КРАЈ 
 ЛЕНИНОВА сите 0001 КРАЈ 
 НАУМ ОХРИДСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПАНЧЕ ПЕШЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПАРИСКА КОМУНА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕЛИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПИОНЕРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПРОХОР ПЧИНСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1026 
Локација за гласање О.У. “11-ТИ ОКТОМВРИ” УЛ. “ТОДОР ВЕЛКОВ” ББ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 ФЕТКА НАСКОВА сите 0001 КРАЈ 
 ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА по список 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1026/1 
Локација за гласање О.У. “11-ТИ ОКТОМВРИ” УЛ. “ТОДОР ВЕЛКОВ” ББ 

 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 ФЕТКА НАСКОВА сите 0001 КРАЈ 
 ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА по список 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1027 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ                               УЛ. “ ИВО ЛОЛА  РИБАР “          6   

 улица опис од до 
 29-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМЧЕ ЈОВЧЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ парни 0002 0038 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ непарни 0001 0029 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ по список ББ ББ 
 КОЧО РАЦИН сите 0001 КРАЈ 
 ПЕРЕ ТОШЕВ сите 0001 КРАЈ 
 С.СЛИКАР сите 0001 КРАЈ 
 СОЛУНСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТОЈАН ПЕТКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1028 
Локација за гласање КЛУБ НА РЕЗЕРВНИ ВОЕНИ СТАРЕШИНИ  УЛ. “ БРАЌА РИБАР “  ББ   

 улица опис од до 
 БРАЌА РИБАР сите 0001 КРАЈ 
 БРАНКО ДИМОВ сите 0001 КРАЈ 
 ИВО ЛОЛА РИБАР сите 0001 КРАЈ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 СУТЈЕСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1029 
Локација за гласање КЛУБ НА РЕЗЕРВНИ ВОЕНИ СТАРЕШИНИ  УЛ. “ БРАЌА РИБАР “  ББ   

 улица опис од до 
 ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА по список 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1030 
Локација за гласање “ ПРОТИВПОЖАРЕН ДОМ “  УЛ. “ 11 - ТИ ОКТОМВРИ “  ББ   

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ непарни 0069 КРАЈ 
 ЈНА по список ББ ББ 
 ЈНА парни 0002 0104 

 ЈНА парни 0152 0152  
 ЈНА непарни 0001 0021 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ сите 0001 КРАЈ 
 РАДЕ КОНЧАР сите 0001 КРАЈ 
 РИСТОВАЦ непарни 0015 КРАЈ 
 РИСТОВАЦ парни 0012 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ непарни 0011 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ парни 0048 КРАЈ 
 СРБО ТОМОВИЌ парни 0002 0006 
 СРБО ТОМОВИЌ непарни 0001 0007 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1031 
Локација за гласање О.У “ НАИМ ФРАШЕРИ “                                       УЛ. “ ВУК    КАРАЏИЌ  “         ББ   
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 улица опис од до 
 БЛАГОЈ ИЛИЕВСКИ-ГУНЕ по список ББ ББ 
 БЛАГОЈ ИЛИЕВСКИ-ГУНЕ парни 0002 0016 
 БЛАГОЈ ИЛИЕВСКИ-ГУНЕ непарни 0001 0033 
 ВУК КАРАЏИЌ непарни 0019 КРАЈ 
 ВУК КАРАЏИЌ парни 0022 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1032 
Локација за гласање О.У “ НАИМ ФРАШЕРИ “                                       УЛ. “ ВУК    КАРАЏИЌ  “         ББ   

 улица опис од до 
 АЛЕКСАНДАР ЗДРАВКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ЕФТО СПАСОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТАР ДРАПШИН сите 0001 КРАЈ 
 СТРАШКО СИМОНОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1033 
Локација за гласање Ј. П. “ ПАЗАРИШТЕ “  УЛ. “ 3. МУБ “  ББ   

 улица опис од до 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ парни 0044 КРАЈ 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ непарни 0057 КРАЈ 
 БРАЌА ФИЛИПОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 КАРАОРМАН сите 0001 КРАЈ 
 ПАВЛЕ СТАНОЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ТОДЕ МЕНДОЛ непарни 0001 0037 
 ТОДЕ МЕНДОЛ парни 0002 0020 
 ВАСИЛ АНТЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ВАСИЛ АТАНАСОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ВОЈО КАРАСТОЈАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВУК КАРАЏИЌ непарни 0001 0017 
 ВУК КАРАЏИЌ парни 0002 0020 
 ЗЕЛЕН ПАЗАР сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1034 
Локација за гласање М. З. “ ТОДЕ МЕНДОЛ “  УЛ. “ СТРАШКО СИМОНОВ “  ББ   

 улица опис од до 
 ДРАГИ ШУТЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 РУШИТ ШАКИРИ сите 0001 КРАЈ 
 УЖИЧКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1035 
Локација за гласање ПОЛИКЛИНИКА “ТОДЕ МЕНДОЛ”  УЛ. “ ТОДЕ МЕНДОЛ “  ББ   

 улица опис од до 
 БЛАГОЈ ИЛИЕВСКИ-ГУНЕ непарни 0035 КРАЈ 
 БЛАГОЈ ИЛИЕВСКИ-ГУНЕ парни 0018 КРАЈ 
 БЛАГОЈ ИЛИЕВСКИ-ГУНЕ по список 0000 0000 
 ИВАН ЦАНКАР сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1036 
Локација за гласање ПОЛИКЛИНИКА “ТОДЕ МЕНДОЛ”  УЛ. “ ТОДЕ МЕНДОЛ “  ББ   

 улица опис од до 
 ЃУРО САЛАЈ сите 0001 КРАЈ 
 АБДУЛА ПРЕШЕВА сите 0001 КРАЈ 
 НАДА ДИМИЌ сите 0001 КРАЈ 
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 РОМАНОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 СЕНТО СТАНКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1037 
Локација за гласање О. У. “ВУК КАРАЏИЌ”  УЛ. “ БРАЌА ФИЛИПОВИЌ “  ББ   

 улица опис од до 
 ТОДЕ МЕНДОЛ парни 0022 КРАЈ 
 ТОДЕ МЕНДОЛ непарни 0039 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1038 
Локација за гласање О. У. “ВУК КАРАЏИЌ”  УЛ. “ БРАЌА ФИЛИПОВИЌ “  ББ   

 улица опис од до 
 КИРО АНТЕВСКИ парни 0022 КРАЈ 
 КИРО АНТЕВСКИ непарни 0019 КРАЈ 
 ПЕРО ИЛИЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 РОЗА ЛУКСЕМБУРГ сите 0001 КРАЈ 
 ТРИФУН АНГЕЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1039 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА  УЛ. “ ЕФТО СПАСОВСКИ “  ББ   

 улица опис од до 
 ЖИКИЦА ЈОВАНОВИЌ-ШПАНАЦ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕРО СТОЈАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПРВА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1040 
Локација за гласање О.У. “НАИМ ФРАШЕРИ”  УЛ. “ ВУК КАРАЏИЌ “  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 БЛАГОЈА ПАРОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ДОКТОР РИБАР сите 0001 КРАЈ 
 КАРЛ МАРКС непарни 0047 КРАЈ 
 КАРЛ МАРКС парни 0074 КРАЈ 
 ВЕСЕЛИН ВУЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1040/1 
Локација за гласање О.У. “НАИМ ФРАШЕРИ”  УЛ. “ ВУК КАРАЏИЌ “  ББ   

  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 БЛАГОЈА ПАРОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
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 ДОКТОР РИБАР сите 0001 КРАЈ 
 КАРЛ МАРКС непарни 0047 КРАЈ 
 КАРЛ МАРКС парни 0074 КРАЈ 
 ВЕСЕЛИН ВУЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1041 
Локација за гласање О.У. “НАИМ ФРАШЕРИ”  УЛ. “ ВУК КАРАЏИЌ “  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     К  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 2 (ВТОРА) сите 0001 КРАЈ 
 БАРАКИ ВТОР РЕД сите 0001 КРАЈ 
 ЕСПЕРАНТО по список 0001 КРАЈ 
 ПРАВДА СПАСОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 СКОПСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВАСКА ПЕТРОВСКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1041/1 
Локација за гласање О.У. “НАИМ ФРАШЕРИ”  УЛ. “ ВУК КАРАЏИЌ “  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Л     до     Ш  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 2 (ВТОРА) сите 0001 КРАЈ 
 БАРАКИ ВТОР РЕД сите 0001 КРАЈ 
 ЕСПЕРАНТО по список 0001 КРАЈ 
 ПРАВДА СПАСОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 СКОПСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВАСКА ПЕТРОВСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1042 
Локација за гласање О.У. “НАИМ ФРАШЕРИ”  УЛ. “ ВУК КАРАЏИЌ “  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     И  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 1 (ПРВА) сите 0001 КРАЈ 
 3 (ТРЕТА) сите 0001 КРАЈ 
 БОЖИДАР АЏИЈА сите 0001 КРАЈ 
 ИБЕ ПАЛИКУЌА сите 0001 КРАЈ 
 ЈОВАН ПОПОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 КАРАДАЧКИ ОДРЕДИ сите 0001 КРАЈ 
 КЛАРА ЦЕТКИН сите 0001 КРАЈ 
 МАРКО ОРЕШКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ОГЊАН ПРИЦА сите 0001 КРАЈ 
 РИСТО РОМАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ВАСА ПЕЛАГИЌ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1042/1 
Локација за гласање О.У. “НАИМ ФРАШЕРИ”  УЛ. “ ВУК КАРАЏИЌ “  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ј     до     Ш  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 1 (ПРВА) сите 0001 КРАЈ 
 3 (ТРЕТА) сите 0001 КРАЈ 
 БОЖИДАР АЏИЈА сите 0001 КРАЈ 
 ИБЕ ПАЛИКУЌА сите 0001 КРАЈ 
 ЈОВАН ПОПОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 КАРАДАЧКИ ОДРЕДИ сите 0001 КРАЈ 
 КЛАРА ЦЕТКИН сите 0001 КРАЈ 
 МАРКО ОРЕШКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ОГЊАН ПРИЦА сите 0001 КРАЈ 
 РИСТО РОМАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ВАСА ПЕЛАГИЌ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1043 
Локација за гласање О. У. “ КРСТЕ МИСИРКОВ “  УЛ. “ НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА” ББ   

 улица опис од до 
 3 МУБ по список ББ ББ 
 3 МУБ непарни 0001 0021 
 3 МУБ парни 0002 0056 
 БОРИС КИДРИЧ непарни 0001 0011 
 БОРИС КИДРИЧ парни 0002 0008 
 БОРИС КИДРИЧ по список ББ ББ 
 ИЛИНДЕНСКА непарни 0001 0037 
 ИЛИНДЕНСКА сите без број ББ ББ 
 ЈУЛИСКА КРАИНА сите 0001 КРАЈ 
 КИРИЛ И МЕТОДИ непарни 0001 0007 
 КИРИЛ И МЕТОДИ парни 0002 0006 
 НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА парни 0002 0074 
 НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА по список ББ ББ 
 НИКОЛА СПАСИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ТОЛИ ЗОРДУМИС сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1044 
Локација за гласање О.У. “КРСТЕ МИСИРКОВ”                        УЛ. “ НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА”          ББ 

 улица опис од до 
 ДОНЕ БОЖИНОВ парни 0002 0018 
 ДОНЕ БОЖИНОВ непарни 0001 0013 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА парни 0002 КРАЈ 
 ЈУСЕИН ЈУСЕИНИ сите 0001 КРАЈ 
 НАЦЕ БУЃОНИ сите 0001 КРАЈ 
 ПЛОШТАД МАРШАЛ ТИТО сите 0001 КРАЈ 
 ПЛОШТАД НОВА ЈУГОСЛАВИЈА сите 0001 КРАЈ 
 ТРСТ непарни 0001 0023 
 ТРСТ парни 0002 0022 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
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Изборно место бр. 1045 
Локација за гласање О.У. “КРСТЕ МИСИРКОВ”                        УЛ. “ НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА”          ББ 
 

 улица опис од до 
 ЧУПИНО БРДО сите 0001 КРАЈ 
 ЖИВКО ЧАЛО парни 0008 0018 
 ЖИВКО ЧАЛО непарни 0005 0007 
 БРАЌА МИЛАДИНОВИ сите 0001 КРАЈ 
 МОША ПИЈАДЕ парни 0002 0062 
 МОША ПИЈАДЕ по список ББ ББ 
 СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ парни 0002 0012 
 СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ непарни 0001 0005 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1046 
Локација за гласање БИБЛИОТЕКА  “ ТАНЕ ГЕОРГИЕВСКИ “  УЛ. “ НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА  ББ   

 улица опис од до 
 КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА непарни 0001 0019 
 ПРОФЕСОР МИЈАЛКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 СРЕЌКО ПУЖАЉКА сите 0001 КРАЈ 
 ТАНЕ ГЕОРГИЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1047 
Локација за гласање О. У. “ КОЧО РАЦИН “ - ГЛАВЕН ВЛЕЗ - ДЕСНО  УЛ. “ НИКШИЧКА “  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     М  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 ЛЕСКОВАЧКА сите 0001 КРАЈ 

 ТОДЕ ДУМБА парни 0068 0072 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1047/1 
Локација за гласање О. У. “ КОЧО РАЦИН “ - ГЛАВЕН ВЛЕЗ - ДЕСНО  УЛ. “ НИКШИЧКА “  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Н     до     Ш  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 ЛЕСКОВАЧКА сите 0001 КРАЈ 

 ТОДЕ ДУМБА парни 0068 0072 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1048 
Локација за гласање О. У. “ КОЧО РАЦИН “ - ГЛАВЕН ВЛЕЗ - ДЕСНО  УЛ. “ НИКШИЧКА “  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Л  
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Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 
 

 улица опис од до 
 КОСОВСКО-МИТРОВАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 НИКШИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ТИТОВА МИТРОВИЦА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1048/1 
Локација за гласање О. У. “ КОЧО РАЦИН “ - ГЛАВЕН ВЛЕЗ - ДЕСНО  УЛ. “ НИКШИЧКА “  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Љ     до     Ш  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 
 

 улица опис од до 
 КОСОВСКО-МИТРОВАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 НИКШИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ТИТОВА МИТРОВИЦА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1049 
Локација за гласање О. У. “ КОЧО РАЦИН “ ГЛАВЕН ВЛЕЗ - ЛЕВО  УЛ. “ НИКШИЧКА “  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Л  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 ТОДЕ ДУМБА парни 0074 КРАЈ 
 ТОДЕ ДУМБА непарни 0069 КРАЈ 
 ТОДЕ ДУМБА сите без број ББ ББ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1049/1 
Локација за гласање О. У. “ КОЧО РАЦИН “ ГЛАВЕН ВЛЕЗ - ЛЕВО  УЛ. “ НИКШИЧКА “  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Љ     до     Ш  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 ТОДЕ ДУМБА парни 0074 КРАЈ 
 ТОДЕ ДУМБА непарни 0069 КРАЈ 
 ТОДЕ ДУМБА сите без број ББ ББ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1050 
Локација за гласање ОУ “ КОЧО РАЦИН “, УЛ. “НИКШИЧКА” ББ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
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 3 МУБ непарни 0091 КРАЈ 
 3 МУБ парни 0172 КРАЈ 
 БРАНКО БОГДАНСКИ-ГУЦМАН сите 0001 КРАЈ 
 ДРАГАН СТОПАРЕВИЌ непарни 0085 КРАЈ 
 ДРАГАН СТОПАРЕВИЌ парни 0066 КРАЈ 
 ГОРНО МИЛАНОВАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ТЕОФАН ЕКОНОМОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВАРАЖДИНСКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1050/1 
Локација за гласање ОУ “ КОЧО РАЦИН “, УЛ. “НИКШИЧКА” ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до    Ш  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 3 МУБ непарни 0091 КРАЈ 
 3 МУБ парни 0172 КРАЈ 
 БРАНКО БОГДАНСКИ-ГУЦМАН сите 0001 КРАЈ 
 ДРАГАН СТОПАРЕВИЌ непарни 0085 КРАЈ 
 ДРАГАН СТОПАРЕВИЌ парни 0066 КРАЈ 
 ГОРНО МИЛАНОВАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ТЕОФАН ЕКОНОМОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВАРАЖДИНСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1051 
Локација за гласање “ПОШТА”  ВО НАС. “ЗЕЛЕН РИД”  УЛ. “ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ БАТО”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     АА     до     МА  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 АСНОМ сите 0001 КРАЈ 
 АВНОЈ сите 0001 КРАЈ 
 БОРО СОКОЛОВ сите 0001 КРАЈ 
 ИВАН ГОРАН КОВАЧИЌ сите 0001 КРАЈ 
 МИРЧЕ АЦЕВ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА МИХАЈЛОВСКИ-БРАДА сите 0001 КРАЈ 
 ЉУБИЦА МИХАЈЛОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 РАЈКО ЖИНЗИФОВ сите 0001 КРАЈ 
 СТРАШО ПИНЏУР сите 0001 КРАЈ 
 ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1051/1 
Локација за гласање М.З    “ЗЕЛЕН РИД”   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     МБ     до     ШШ  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 АСНОМ сите 0001 КРАЈ 
 АВНОЈ сите 0001 КРАЈ 
 БОРО СОКОЛОВ сите 0001 КРАЈ 
 ИВАН ГОРАН КОВАЧИЌ сите 0001 КРАЈ 
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 МИРЧЕ АЦЕВ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА МИХАЈЛОВСКИ-БРАДА сите 0001 КРАЈ 
 ЉУБИЦА МИХАЈЛОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 РАЈКО ЖИНЗИФОВ сите 0001 КРАЈ 
 СТРАШО ПИНЏУР сите 0001 КРАЈ 
 ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1052 
Локација за гласање ГИМНАЗИЈА “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “ - НОВ ДЕЛ  УЛ. “ПЕРО ЧИЧО”  ББ   

 улица опис од до 
 ЖИВКО ЧАЛО парни 0020 КРАЈ 
 ЖИВКО ЧАЛО непарни 0009 КРАЈ 
 8-МИ МАРТ сите 0001 КРАЈ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0008   УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0006   УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0014   УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0015   УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0025   УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0013   УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0012   УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0011   УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ непарни 0027 0031 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0010   УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0016   УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ непарни 0017 0023 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0002   УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0009   УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0001   УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0007   УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0004   УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0005   УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0003   УЛ 
 МИЛЕ КИПРА непарни 0001 0009 
 ЉУПЧО АРСОВСКИ -ТАБАК сите 0001 КРАЈ 
 СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ непарни 0007 КРАЈ 
 СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ парни 0014 КРАЈ 
 СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ по список 0000 0000 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1053 
Локација за гласање ГИМНАЗИЈА “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “ - НОВ ДЕЛ  УЛ. “ПЕРО ЧИЧО”  ББ   

 улица опис од до 
 БЛАГОЈА СТЕВКОВСКИ-ГОЈЧО сите 0001 КРАЈ 
 ДОСКО МОЛЕР сите 0001 КРАЈ 
 ЕГЕЈСКА МАКЕДОНИЈА сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА КАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕРО ЧИЧО парни 0002 0062 
 ПЕРО ЧИЧО непарни 0001 0033 
 ПРВА ПЕТОЛЕТКА сите 0001 КРАЈ 
 ВАСА ГЕЛЕВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1054 
Локација за гласање ДОМ  НА КУЛТУРА  Н.Ц.У.К  ТРАЈКО  ПРОКОПИЕВ УЛ.  ПЛОШТАД  МАРШАЛ  ТИТО   3   

 улица опис од до 
 МАГДАЛЕНА АНТЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 МОША ПИЈАДЕ парни 0064 0090 
 МОША ПИЈАДЕ непарни 0001 0091 
 ВЕРА КОТОРКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1055 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
263                                                       

 

Локација за гласање ЕКОНОМСКО УЧИЛИШТЕ “ МОША ПИЈАДЕ “  УЛ. “ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 ДЕНКО ДРАГАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА по список 0001 КРАЈ 
 ПИРИНСКА МАКЕДОНИЈА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1055/1 
Локација за гласање ЕКОНОМСКО УЧИЛИШТЕ “ МОША ПИЈАДЕ “  УЛ. “ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 ДЕНКО ДРАГАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА по список 0001 КРАЈ 
 ПИРИНСКА МАКЕДОНИЈА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1056 
Локација за гласање С.О.У.  “ ПЕРО НАКОВ “                          УЛ. “ ПИРИНСКА МАКЕДОНИЈА  “  ББ   

 улица опис од до 
 МОША ПИЈАДЕ непарни 0093 КРАЈ 
 МОША ПИЈАДЕ по список ББ ББ 
 МОША ПИЈАДЕ парни 0092 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1057 
Локација за гласање О.У.”ХРИСТИЈАН КАРПОШ”  УЛ. “ ВЕСЕЛИН МАСЛЕША “  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 
 

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0009 0009 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0013 0013 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0003 0003 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0012 0012 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0011 0011 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0010 0010 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0007 0007 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ сите 0017 0372 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0005 0005 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0015 0015 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0004 0004 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0014 0014 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0002 0002 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0006 0006 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0001 0001 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
264                                                       

 

 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0016 0016 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0008 0008 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ по список ББ ББ 
 БАРА сите 0001 0494 
 ЕЛЕЗОВ КАМЕН сите 0001 0376 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1057/1 
Локација за гласање О.У.”ХРИСТИЈАН КАРПОШ”  УЛ. “ ВЕСЕЛИН МАСЛЕША “  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 
 

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0009 0009 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0013 0013 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0003 0003 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0012 0012 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0011 0011 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0010 0010 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0007 0007 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ сите 0017 0372 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0005 0005 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0015 0015 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0004 0004 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0014 0014 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0002 0002 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0006 0006 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0001 0001 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0016 0016 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0008 0008 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ по список ББ ББ 
 БАРА сите 0001 0494 
 ЕЛЕЗОВ КАМЕН сите 0001 0376 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1058 
Локација за гласање О.У.”ХРИСТИЈАН КАРПОШ”  УЛ. “ ВЕСЕЛИН МАСЛЕША “  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Њ  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 17-ТИ БРИГАДИ сите 0001 КРАЈ 
 БАНОВО ТРЛО ГЛАДНО ПОЛЕ сите 0001 КРАЈ 
 БРАНКО РАДИЧЕВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 БУДИМИР ДИМКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ИВО АНДРИЌ сите 0001 КРАЈ 
 МЛАДИНСКИ БРИГАДИ сите 0001 КРАЈ 
 ПАТРИС ЛУМУМБА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕРО ЧИЧО по список ББ ББ 
 РАДОЕ ДИМИЌ сите 0001 КРАЈ 
 РАТКО МИТРОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ТРАЈКО ПРОКОПИЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ВЕСЕЛИН МАСЛЕША парни 0002 КРАЈ 
 ВЕСЕЛИН МАСЛЕША сите без број ББ ББ 

 БЛАГОЈА ДУМАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЃУРО ПУЦАР - СТАРИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1058/1 
Локација за гласање О.У.”ХРИСТИЈАН КАРПОШ”  УЛ. “ ВЕСЕЛИН МАСЛЕША “  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     О     до     Ш  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 17-ТИ БРИГАДИ сите 0001 КРАЈ 
 БАНОВО ТРЛО ГЛАДНО ПОЛЕ сите 0001 КРАЈ 
 БРАНКО РАДИЧЕВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 БУДИМИР ДИМКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ИВО АНДРИЌ сите 0001 КРАЈ 
 МЛАДИНСКИ БРИГАДИ сите 0001 КРАЈ 
 ПАТРИС ЛУМУМБА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕРО ЧИЧО по список ББ ББ 
 РАДОЕ ДИМИЌ сите 0001 КРАЈ 
 РАТКО МИТРОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ТРАЈКО ПРОКОПИЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ВЕСЕЛИН МАСЛЕША парни 0002 КРАЈ 
 ВЕСЕЛИН МАСЛЕША сите без број ББ ББ 

 БЛАГОЈА ДУМАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЃУРО ПУЦАР - СТАРИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1059 
Локација за гласање ОБЈЕКТ НА ПП “ЗЛАТНА ЖИЦА”  НАС. “ АЈДУЧКА ЧЕШМА “     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ по список ББ ББ 
 АЈДУЧКА ЧЕШМА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 250 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 251 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 252 сите 0001 0014 
 УЛ. 253 непарни 0001 0013 
 УЛ. 253 парни 0002 0018 
 УЛ. 254 парни 0002 КРАЈ 
 УЛ. 254 непарни 0001 0009 
 УЛ. 255 непарни 0001 0013 
 УЛ. 255 парни 0002 КРАЈ 
 УЛ. 256 непарни 0001 0005 
 УЛ. 256 парни 0002 0008 
 УЛ. 257 непарни 0001 0007 
 УЛ. 258 сите 0001 0007 
 УЛ. 259 непарни 0001 0007 
 УЛ. 260 непарни 0001 0017 
 УЛ. 260 парни 0002 0010 
 УЛ. 261 непарни 0001 0005 
 УЛ. 261 парни 0002 0014 
 УЛ. 262 непарни 0001 0007 
 УЛ. 262 парни 0002 0010 

      УЛ. 300 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 301 непарни 0001 0009 
 УЛ. 302 непарни 0001 0011 
 УЛ. 302 парни 0002 0046 
 УЛ. 303 сите 0001 0006 
 УЛ. 303 парни 0008 0010 
 УЛ. 304 сите 0001 0022 
 УЛ. 304 парни 0024 0024 
 УЛ. 305 непарни 0001 0015 
 УЛ. 305 парни 0002 0012 
 УЛ. 306 сите 0001 КРАЈ 
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 УЛ. 307 сите 0001 0022 
 УЛ. 307 непарни 0105 КРАЈ 
 УЛ. 308 непарни 0001 0013 
 УЛ. 308 парни 0002 0002 
 УЛ. 309 непарни 0001 0013 
 УЛ. 310 непарни 0001 0015 
 УЛ. 310 парни 0002 0010 
 УЛ. 311 непарни 0001 0007 
 УЛ. 311 парни 0002 0004 
 УЛ. 312 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 313 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 314 сите 0001 0004 
 УЛ. 315 сите 0001 0050 
 УЛ. 315 парни 0052 КРАЈ 
 УЛ. 316 сите 0001 0024 
 УЛ. 317 непарни 0001 0015 
 УЛ. 317 парни 0002 0024 
 УЛ. 318 непарни 0001 0007 
 УЛ. 318 парни 0002 0004 
 УЛ. 319 непарни 0001 0021 
 УЛ. 319 парни 0002 0012 
 УЛ. 320 непарни 0001 0027 
 УЛ. 320 парни 0002 0030 
 УЛ. 321 непарни 0001 0007 
 УЛ. 321 парни 0002 0002 
 УЛ. 322 сите 0001 0007 
 УЛ. 323 сите 0001 0008 
 УЛ. 324 непарни 0001 0009 
 УЛ. 324 парни 0002 0012 
 УЛ. 325 сите 0001 0010 
 УЛ. 326 сите 0001 0016 
 УЛ. 326 сите без број ББ ББ 
 УЛ. 500 непарни 0001 0157 
 УЛ. 500 парни 0002 0072 
 УЛ. 521 непарни 0001 0053 
 УЛ. 521 парни 0002 0078 
 УЛ. 522 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 523 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 524 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 525 непарни 0001 0037 
 УЛ. 525 парни 0002 0042 
 УЛ. 526 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 527 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 528 сите 0001 0009 
 УЛ. 529 непарни 0001 0009 
 УЛ. 529 парни 0002 0006 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1059/1 
Локација за гласање ПРИВАТНО ПРЕТПРИЈАТИЕ  “ АЈДУЧКА ЧЕШМА “, УЛ. “АЈДУЧКА ЧЕШМА” БР. 1     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ по список ББ ББ 
 АЈДУЧКА ЧЕШМА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 250 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 251 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 252 сите 0001 0014 
 УЛ. 253 непарни 0001 0013 
 УЛ. 253 парни 0002 0018 
 УЛ. 254 парни 0002 КРАЈ 
 УЛ. 254 непарни 0001 0009 
 УЛ. 255 непарни 0001 0013 
 УЛ. 255 парни 0002 КРАЈ 
 УЛ. 256 непарни 0001 0005 
 УЛ. 256 парни 0002 0008 
 УЛ. 257 непарни 0001 0007 
 УЛ. 258 сите 0001 0007 
 УЛ. 259 непарни 0001 0007 
 УЛ. 260 непарни 0001 0017 
 УЛ. 260 парни 0002 0010 
 УЛ. 261 непарни 0001 0005 
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 УЛ. 261 парни 0002 0014 
 УЛ. 262 непарни 0001 0007 
 УЛ. 262 парни 0002 0010 
 УЛ. 300 парни 0002 0050 

 УЛ. 300 непарни 0035 0035 
 УЛ. 301 непарни 0001 0009 
 УЛ. 302 непарни 0001 0011 
 УЛ. 302 парни 0002 0046 
 УЛ. 303 сите 0001 0006 
 УЛ. 303 парни 0008 0010 
 УЛ. 304 сите 0001 0022 
 УЛ. 304 парни 0024 0024 
 УЛ. 305 непарни 0001 0015 
 УЛ. 305 парни 0002 0012 
 УЛ. 306 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 307 сите 0001 0022 
 УЛ. 307 непарни 0105 КРАЈ 
 УЛ. 308 непарни 0001 0013 
 УЛ. 308 парни 0002 0002 
 УЛ. 309 непарни 0001 0013 
 УЛ. 310 непарни 0001 0015 
 УЛ. 310 парни 0002 0010 
 УЛ. 311 непарни 0001 0007 
 УЛ. 311 парни 0002 0004 
 УЛ. 312 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 313 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 314 сите 0001 0004 
 УЛ. 315 сите 0001 0050 
 УЛ. 315 парни 0052 КРАЈ 
 УЛ. 316 сите 0001 0024 
 УЛ. 317 непарни 0001 0015 
 УЛ. 317 парни 0002 0024 
 УЛ. 318 непарни 0001 0007 
 УЛ. 318 парни 0002 0004 
 УЛ. 319 непарни 0001 0021 
 УЛ. 319 парни 0002 0012 
 УЛ. 320 непарни 0001 0027 
 УЛ. 320 парни 0002 0030 
 УЛ. 321 непарни 0001 0007 
 УЛ. 321 парни 0002 0002 
 УЛ. 322 сите 0001 0007 
 УЛ. 323 сите 0001 0008 
 УЛ. 324 непарни 0001 0009 
 УЛ. 324 парни 0002 0012 
 УЛ. 325 сите 0001 0010 
 УЛ. 326 сите 0001 0016 
 УЛ. 326 сите без број ББ ББ 
 УЛ. 500 непарни 0001 0157 
 УЛ. 500 парни 0002 0072 
 УЛ. 521 непарни 0001 0053 
 УЛ. 521 парни 0002 0078 
 УЛ. 522 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 523 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 524 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 525 непарни 0001 0037 
 УЛ. 525 парни 0002 0042 
 УЛ. 526 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 527 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 528 сите 0001 0009 
 УЛ. 529 непарни 0001 0009 
 УЛ. 529 парни 0002 0006 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1060 
Локација за гласање М. З. “ ПЕРО ЧИЧО “  УЛ. “ 3О ЈУЛИ “  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 ЖИВКОВА КАРПА сите 0001 КРАЈ 
 30-ТИ ЈУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 6-ТИ АПРИЛ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 726 парни 0012 0012 
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 СТЕВО ФИЛИПОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ВЕСЕЛИН МАСЛЕША непарни 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1060/1 
Локација за гласање М.З. “ПЕРО ЧИЧО “                           УЛ. “30. ЈУЛИ “              ББ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 ЖИВКОВА КАРПА сите 0001 КРАЈ 
 30-ТИ ЈУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 6-ТИ АПРИЛ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 726 парни 0012 0012 

 СТЕВО ФИЛИПОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ВЕСЕЛИН МАСЛЕША непарни 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1061 
Локација за гласање О. У. “ ХРИСТИЈАН КАРПОШ “ ГЛ. ВЛЕЗ НАСТАВНИЧКА КАНЦ.  УЛ. “ ВЕСЕЛИН МАСЛЕША “   
 ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ по список ББ ББ 
 АНЃА РАНКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 БАГРЕМ БАНЈА сите 0001 КРАЈ 
 ЈОВАН ЈОВАНОВИЌ ЗМАЈ сите 0001 КРАЈ 
 МИХАЈЛО ПУПИН сите 0001 КРАЈ 
 МИЛЕНТИЕ ПОПОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕРО ЧИЧО по список ББ ББ 
 РУЃЕР БОШКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 СТАРИ ЛОЗЈА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 503 непарни 0001 0129 
 УЛ. 503 парни 0002 0122 
 УЛ. 504 непарни 0001 0117 
 УЛ. 504 парни 0002 0098 
 УЛ. 505 непарни 0001 0029 
 УЛ. 505 парни 0002 0022 
 УЛ. 506 непарни 0001 0087 
 УЛ. 506 парни 0002 0118 
 УЛ. 507 непарни 0001 0095 
 УЛ. 507 парни 0002 0086 
 УЛ. 508 непарни 0001 0057 
 УЛ. 508 парни 0002 0034 
 УЛ. 509 непарни 0001 0025 
 УЛ. 509 парни 0002 0014 
 УЛ. 510 непарни 0001 0005 
 УЛ. 510 парни 0002 0038 
 УЛ. 511 непарни 0001 0069 
 УЛ. 511 парни 0002 0062 
 УЛ. 512 непарни 0001 0035 
 УЛ. 512 парни 0002 0022 
 УЛ. 513 сите 0001 0095 
 УЛ. 514 непарни 0001 0013 
 УЛ. 514 парни 0002 0020 
 УЛ. 515 непарни 0001 0003 
 УЛ. 515 парни 0002 0012 
 УЛ. 516 непарни 0001 0037 
 УЛ. 516 парни 0002 0028 
 УЛ. 517 непарни 0001 0091 
 УЛ. 517 парни 0002 0020 
 УЛ. 518 непарни 0001 0029 
 УЛ. 518 парни 0002 0038 
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 УЛ. 519 непарни 0001 0035 
 УЛ. 519 парни 0002 0060 
 УЛ. 520 непарни 0001 0013 
 УЛ. 520 парни 0002 0018 
 УЛ. 530 непарни 0001 0055 
 УЛ. 530 парни 0002 0024 
 УЛ. 531 непарни 0001 0061 
 УЛ. 531 парни 0002 0020 
 УЛ. 531 парни 0050 0050 
 УЛ. 532 непарни 0001 0055 
 УЛ. 532 парни 0002 0018 
 УЛ. 533 непарни 0001 0017 
 УЛ. 533 парни 0002 0040 
 УЛ. 534 непарни 0001 0035 
 УЛ. 534 парни 0002 0044 
 УЛ. 535 непарни 0001 0045 
 УЛ. 535 парни 0002 0082 
 УЛ. 536 непарни 0001 0025 
 УЛ. 536 парни 0002 0022 
 УЛ. 537 непарни 0001 КРАЈ 
 УЛ. 537 парни 0002 0024 
 УЛ. 538 непарни 0001 0011 
 УЛ. 538 парни 0002 0014 
 УЛ. 539 непарни 0001 0039 
 УЛ. 539 парни 0002 0016 
 УЛ. 540 сите 0001 0021 
 УЛ. 541 непарни 0001 0021 
 УЛ. 541 парни 0002 0018 
 УЛ. 542 непарни 0001 0035 
 УЛ. 542 парни 0002 0032 
 УЛ. 543 непарни 0001 0037 
 УЛ. 543 парни 0002 0050 
 УЛ. 502 непарни 0001 КРАЈ 
 УЛ. 502 парни 0002 0034 
 УЛ. 501 сите 0001 0010 
 УЛ. 626 парни 0002 0002 
 УЛ. 701 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 703 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 704 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 705 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 706 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 708 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 709 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 710 сите  0001 КРАЈ 
       УЛ. 711 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 712 сите  0001 КРАЈ 
       УЛ. 713 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 714 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 715 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 717 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 718 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 725 парни 0006 0006 
 УЛ. 726 сите  0001 КРАЈ 
       УЛ. 719 сите  0001 КРАЈ 
       УЛ. 722 сите  0001 КРАЈ 
       УЛ. 723 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 727 сите  0001 КРАЈ 
       УЛ. 728 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 729 непарни 0003 0003 
 УЛ. 729 парни 0006 0006 
 УЛ. 730 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 732 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 733 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 734 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 735 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 736 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 740 сите 0001 КРАЈ  

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1061/1 
Локација за гласање О. У. “ ХРИСТИЈАН КАРПОШ “ ГЛ. ВЛЕЗ НАСТАВНИЧКА КАНЦ.  УЛ. “ ВЕСЕЛИН МАСЛЕША “   
 ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш  
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Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ по список ББ ББ 
 АНЃА РАНКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 БАГРЕМ БАНЈА сите 0001 КРАЈ 
 ЈОВАН ЈОВАНОВИЌ ЗМАЈ сите 0001 КРАЈ 
 МИХАЈЛО ПУПИН сите 0001 КРАЈ 
 МИЛЕНТИЕ ПОПОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕРО ЧИЧО по список ББ ББ 
 РУЃЕР БОШКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 СТАРИ ЛОЗЈА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 503 непарни 0001 0129 
 УЛ. 503 парни 0002 0122 
 УЛ. 504 непарни 0001 0117 
 УЛ. 504 парни 0002 0098 
 УЛ. 505 непарни 0001 0029 
 УЛ. 505 парни 0002 0022 
 УЛ. 506 непарни 0001 0087 
 УЛ. 506 парни 0002 0118 
 УЛ. 507 непарни 0001 0095 
 УЛ. 507 парни 0002 0086 
 УЛ. 508 непарни 0001 0057 
 УЛ. 508 парни 0002 0034 
 УЛ. 509 непарни 0001 0025 
 УЛ. 509 парни 0002 0014 
 УЛ. 510 непарни 0001 0005 
 УЛ. 510 парни 0002 0038 
 УЛ. 511 непарни 0001 0069 
 УЛ. 511 парни 0002 0062 
 УЛ. 512 непарни 0001 0035 
 УЛ. 512 парни 0002 0022 
 УЛ. 513 сите 0001 0095 
 УЛ. 514 непарни 0001 0013 
 УЛ. 514 парни 0002 0020 
 УЛ. 515 непарни 0001 0003 
 УЛ. 515 парни 0002 0012 
 УЛ. 516 непарни 0001 0037 
 УЛ. 516 парни 0002 0028 
 УЛ. 517 непарни 0001 0091 
 УЛ. 517 парни 0002 0020 
 УЛ. 518 непарни 0001 0029 
 УЛ. 518 парни 0002 0038 
 УЛ. 519 непарни 0001 0035 
 УЛ. 519 парни 0002 0060 
 УЛ. 520 непарни 0001 0013 
 УЛ. 520 парни 0002 0018 
 УЛ. 530 непарни 0001 0055 
 УЛ. 530 парни 0002 0024 
 УЛ. 531 непарни 0001 0061 
 УЛ. 531 парни 0002 0020 
 УЛ. 531 парни 0050 0050 
 УЛ. 532 непарни 0001 0055 
 УЛ. 532 парни 0002 0018 
 УЛ. 533 непарни 0001 0017 
 УЛ. 533 парни 0002 0040 
 УЛ. 534 непарни 0001 0035 
 УЛ. 534 парни 0002 0044 
 УЛ. 535 непарни 0001 0045 
 УЛ. 535 парни 0002 0082 
 УЛ. 536 непарни 0001 0025 
 УЛ. 536 парни 0002 0022 
 УЛ. 537 непарни 0001 КРАЈ 
 УЛ. 537 парни 0002 0024 
 УЛ. 538 непарни 0001 0011 
 УЛ. 538 парни 0002 0014 
 УЛ. 539 непарни 0001 0039 
 УЛ. 539 парни 0002 0016 
 УЛ. 540 сите 0001 0021 
 УЛ. 541 непарни 0001 0021 
 УЛ. 541 парни 0002 0018 
 УЛ. 542 непарни 0001 0035 
 УЛ. 542 парни 0002 0032 
 УЛ. 543 непарни 0001 0037 
 УЛ. 543 парни 0002 0050 
 УЛ. 502 непарни 0001 КРАЈ 
 УЛ. 502 парни 0002 0034 
 УЛ. 501 сите 0001 0010 
 УЛ. 626 парни 0002 0002 
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 УЛ. 701 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 703 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 704 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 705 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 706 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 708 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 709 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 710 сите  0001 КРАЈ 
      УЛ. 711 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 712 сите  0001 КРАЈ 
      УЛ. 713 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 714 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 715 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 717 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 718 сите  0001 КРАЈ 
      УЛ. 719 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 722 сите  0001 КРАЈ 
      УЛ. 723 сите  0001 КРАЈ 
      УЛ. 725 парни 0006 0006 
 УЛ. 726 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 727 сите  0001 КРАЈ 
      УЛ. 728 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 729 непарни 0003 0003 
 УЛ. 729 парни 0006 0006 
 УЛ. 730 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 732 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 733 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 734 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 735 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 736 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 740 сите 0001 КРАЈ  
 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1062 
Локација за гласање ПОРАНЕШНО ЕКОНОМСКО УЧИЛИШТЕ   

 улица опис од до 
 ЕСПЕРАНТО по список 0001 КРАЈ 
 ФРАНЦ РОЗМАН сите 0001 КРАЈ 
 КИРО АНТЕВСКИ непарни 0001 0017 
 КИРО АНТЕВСКИ парни 0002 0020 
 МИЛАН ЗЕЧАР сите 0001 КРАЈ 
 ПЧИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПРОЗОРСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1063 
Локација за гласање ПОРАНЕШНО “ ЕКОНОМСКО УЧИЛИШТЕ “ 1. КАТ  УЛ. “ТОНКО ДИМКОВ”  ББ   

 улица опис од до 
 БОШКО БУХА сите 0001 КРАЈ 
 ИВАН МИЛУТИНОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 КОСОВСКИ БРИГАДИ сите 0001 КРАЈ 
 МАКСИМ ГОРКИ сите 0001 КРАЈ 
 СЛАВИША ВАЈНЕР сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1064 
Локација за гласање ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ “НАЦЕ БРЃОНИ” - ЦРТАЛНА  УЛ. “ТОНКО ДИМКОВ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     М  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 БАЈРАМ ШАБАНИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1064/1 
Локација за гласање ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ “НАЦЕ БРЃОНИ” - ЦРТАЛНА  УЛ. “ТОНКО ДИМКОВ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Н     до     Ш  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 БАЈРАМ ШАБАНИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1065 
Локација за гласање ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ “НАЦЕ БРЃОНИ” - ЦРТАЛНА  УЛ. “ТОНКО ДИМКОВ”  ББ   

 улица опис од до 
 БОРО ЧУШКАР сите 0001 КРАЈ 

 ДРАГОЈЛО ДУНДИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ПОТОК СЕРАВА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1066 
Локација за гласање ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ “НАЦЕ БРЃОНИ”  УЛ. “ТОНКО ДИМКОВ”  ББ   

 улица опис од до 
 ДИМИТРИЕ КАРАНФИЛОВСКИ-ДИ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМО ХАЏИ ДИМОВ сите 0001 КРАЈ 

 Д-Р МЛАДЕН СТОЈАНОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 СИМА ПОГАЧАРЕВИЌ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1067 
Локација за гласање УЧЕНИЧКИ ДОМ “ ПРОФЕСОР МИЈАЛКОВИЌ “  УЛ. “ТОНКО ДИМКОВ”  ББ   

 улица опис од до 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ парни 0008 0042 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ непарни 0007 0055 
 БОРО МЕНКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА непарни 0039 КРАЈ 
 ПЕРО НАКОВ сите 0001 КРАЈ 
 САЛТИР НАУМОВ сите 0001 КРАЈ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
 Изборно место бр. 1068 
 Локација за гласање ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ “НАЦЕ БРЃОНИ”  УЛ. “ТОНКО ДИМКОВ”  ББ   

 улица опис од до 
 15-ТИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ сите 0001 КРАЈ 
 НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА парни 0076 КРАЈ 
 НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА по список 0000 0000 
 СТОЈАН АНГЕЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ТОНКО ДИМКОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1069 
Локација за гласање ШКОЛСКА АМБУЛАНТА  УЛ. “ ПЕРО ЧИЧО “  ББ   

 улица опис од до 
 БИЉАНОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА непарни 0025 КРАЈ 
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 НАРОДНА РЕВОЛУЦИЈА по список ББ ББ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1070 
Локација за гласање ШКОЛСКА АМБУЛАНТА  УЛ. “ ПЕРО ЧИЧО “  ББ   

 улица опис од до 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ непарни 0001 0005 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ парни 0002 0006 
 МИЛЕ КИПРА парни 0010 КРАЈ 
 МИЛЕ КИПРА по список ББ ББ 
 МИЛЕ КИПРА непарни 0021 КРАЈ 
 ПЕРО ЧИЧО непарни 0035 КРАЈ 
 ПЕРО ЧИЧО парни 0064 КРАЈ 
 СТОЈАН АРСОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВЛАСТО РАДОЊАНИН сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1071 
Локација за гласање М. З. “ 3. МУБ “  УЛ. “ 3. МУБ “  ББ   

 улица опис од до 
 ТОДЕ ДУМБА парни 0002 0066 
 ТОДЕ ДУМБА непарни 0001 0067 
 ВАСИЛ ДРАГОМАНСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1072 
Локација за гласање М. З. “ 3. МУБ “  УЛ. “ 3. МУБ “  ББ   

 улица опис од до 
 АЦО БОРОЗАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 АНГЕЛ ДУЦО сите 0001 КРАЈ 
 НАДА МИХАЈЛОВА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕРО ШВАРЦ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1073 
Локација за гласање ГИМНАЗИЈА “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “                             УЛ. “ ПЕРО ЧИЧО “       ББ   

 улица опис од до 
 АНГЕЛ ШАЈЧЕ сите 0001 КРАЈ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ парни 0020 КРАЈ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0018   УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ непарни 0033 КРАЈ 
 КИРИЛ И МЕТОДИ непарни 0009 КРАЈ 
 КИРИЛ И МЕТОДИ парни 0008 КРАЈ 
 КОСТА АБРАШЕВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 МИЛЕ КИПРА парни 0002 0008 
 МИЛЕ КИПРА непарни 0011 0019 
 ТРЕСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1074 
Локација за гласање ГИМНАЗИЈА “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “ ( ГЛАВЕН ВЛЕЗ )  УЛ. “ ПЕРО ЧИЧО “  ББ   

 улица опис од до 
 3 МУБ по список ББ ББ 
 3 МУБ непарни 0023 0087 
 3 МУБ парни 0058 0170 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
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Изборно место бр. 1075 
Локација за гласање ГИМНАЗИЈА “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “ ( ГЛАВЕН ВЛЕЗ )  УЛ. “ ПЕРО ЧИЧО “  ББ   

 улица опис од до 
 ДРАГАН СТОПАРЕВИЌ непарни 0001 0083 
 ДРАГАН СТОПАРЕВИЌ парни 0002 0064 
 ПАНЧЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место ПРОЕВЦЕ 
Изборно место бр. 1076 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ПРОЕВЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПРОЕВЦЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место ПЧИЊА 
Изборно место бр. 1077 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПЧИЊА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПЧИЊА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место ЛОПАТЕ 
Изборно место бр. 1078 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛОПАТЕ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до    И  

 

Избирачкото место е дел од населено место    ЛОПАТЕ   

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А М 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место ЛОПАТЕ 
Изборно место бр. 1078/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛОПАТЕ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ј     до    М  

 

Избирачкото место е дел од населено место    ЛОПАТЕ   

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А М 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место ЛОПАТЕ 
Изборно место бр. 1079 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛОПАТЕ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Н     до    С   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ЛОПАТЕ   

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Н Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
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Населено место ЛОПАТЕ 
Изборно место бр. 1079/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛОПАТЕ     

  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Т     до    Ш  

 

Избирачкото место е дел од населено место    ЛОПАТЕ   

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Н Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место ТРОМЕЃА 
Изборно место бр. 1080 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТРОМЕЃА 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     М     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТРОМЕЃА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место ТРОМЕЃА 
Изборно место бр. 1080/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТРОМЕЃА 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Н     до     Ш     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТРОМЕЃА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место ЧЕТИРЦЕ 
Изборно место бр. 1081 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЧЕТИРЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЧЕТИРЦЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КАРАБИЧАНЕ 
Изборно место бр. 1082 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТАБАНОВЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КАРАБИЧАНЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место СУШЕВО 
Изборно место бр. 1083 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ       С. СУШЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место СУШЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место СОПОТ 
Изборно место бр. 1084 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СОПОТ     
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 улица опис од до 
 цело нас.место СОПОТ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место ТАБАНОВЦЕ 
Изборно место бр. 1085 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТАБАНОВЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТАБАНОВЦЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1086 
Локација за гласање О.У. “ М.АНТОВО “     У.Л. “ КРИСТИЈАН КАРПОШ “      НАС. “ ИГО ТРИЧКОВИЌ “     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ по список ББ ББ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0001 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0002 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0003 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0004 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0005 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0006 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0007 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0008 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0009 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0010 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0011 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0012 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0013 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0014 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0015 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0016 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ сите 0373 КРАЈ 
 БАРА сите 0495 КРАЈ 
 ЕЛЕЗОВ КАМЕН по список ББ ББ 
 ЕЛЕЗОВ КАМЕН сите 0377 КРАЈ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ по список ББ ББ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0001 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0002 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0003 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0004 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0005 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0006 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0007 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0008 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0009 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0010 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0011 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0012 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0013 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0014 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0015 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0016 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0018 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0025 УЛ 
 НАСЕЛБА ИГО ТРИЧКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ПУКОВСКО сите 0001 КРАЈ 
 ТРОМЕЃАНСКИ ПУТ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 400 непарни 0001 0067 
 УЛ. 400 парни 0002 0102 
 УЛ. 401 непарни 0001 0015 
 УЛ. 401 парни 0002 0028 
 УЛ. 402 сите 0001 0008 
 УЛ. 403 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 404 непарни 0001 0015 
 УЛ. 404 парни 0002 0018 
 УЛ. 405 непарни 0001 0093 
 УЛ. 405 парни 0002 0066 
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 УЛ. 406 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 407 непарни 0001 0023 
 УЛ. 407 парни 0002 0018 
 УЛ. 408 непарни 0001 0027 
 УЛ. 408 парни 0002 0012 
 УЛ. 409 парни 0002 0004 
 УЛ. 410 непарни 0001 0011 
 УЛ. 410 парни 0002 0006 
 УЛ. 411 непарни 0001 0017 
 УЛ. 411 парни 0002 0020 
 УЛ. 412 непарни 0001 0009 
 УЛ. 412 парни 0002 0004 
 УЛ. 413 непарни 0001 0039 
 УЛ. 413 парни 0002 0022 
 УЛ. 414 непарни 0001 0003 
 УЛ. 414 парни 0002 0016 
 УЛ. 415 непарни 0001 0017 
 УЛ. 415 парни 0002 0018 
 УЛ. 416 непарни 0001 0007 
 УЛ. 416 парни 0002 0002 
 УЛ. 417 непарни 0001 0007 
 УЛ. 418 сите 0001 0005 
 УЛ. 419 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 420 непарни 0001 0013 
 УЛ. 420 парни 0002 0006 
 УЛ. 421 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 422 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 423 непарни 0001 0025 
 УЛ. 423 парни 0002 0040 
 УЛ. 424 непарни 0001 0015 
 УЛ. 424 парни 0002 0022 
 УЛ. 425 непарни 0001 0095 
 УЛ. 425 парни 0002 0088 
 УЛ. 426 непарни 0001 0003 
 УЛ. 426 парни 0002 0012 
 УЛ. 427 сите 0001 0015 
 УЛ. 428 сите 0001 КРАЈ 
      УЛ. 429 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 430 непарни 0001 0019 
 УЛ. 430 парни 0002 0010 
 УЛ. 431 сите 0001 0010 
 УЛ. 431 непарни 0011 0019 
 УЛ. 432 непарни 0001 0017 
 УЛ. 433  непарни 0001 0015 
 УЛ. 433 парни 0002 0028 
 УЛ. 434 сите 0001 0004 
 УЛ. 435 непарни 0001 0015 
 УЛ. 435 парни 0002 0006 
 УЛ. 436 непарни 0001 0005 
 УЛ. 436 парни 0002 0014 
 УЛ. 437 непарни 0001 0007 
      УЛ. 437 парни 0008 0008 
 УЛ. 438 непарни 0001 0031 
 УЛ. 439 непарни 0001 0003 
 УЛ. 439 парни 0002 0012 
 УЛ. 440 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 441 непарни 0001 0015 
 УЛ. 441 парни 0002 КРАЈ 
 УЛ. 442 непарни 0001 0015 
 УЛ. 442 парни 0002 0012 

      УЛ. 443 сите  0001 КРАЈ 
 УЛ. 716 сите  0001 КРАЈ 

      УЛ. 720 сите  0001 КРАЈ 

      УЛ. 721 сите  0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1086/1 
Локација за гласање О.У. “ М.АНТОВО “     У.Л. “ КРИСТИЈАН КАРПОШ “      НАС. “ ИГО ТРИЧКОВИЌ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш  

 

Избирачкото место е дел од населено место    КУМАНОВО 

 улица опис од до 
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 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ по список ББ ББ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0001 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0002 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0003 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0004 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0005 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0006 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0007 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0008 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0009 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0010 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0011 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0012 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0013 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0014 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0015 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ куќен број 0016 УЛ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ сите 0373 КРАЈ 
 БАРА сите 0495 КРАЈ 
 ЕЛЕЗОВ КАМЕН по список ББ ББ 
 ЕЛЕЗОВ КАМЕН сите 0377 КРАЈ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ по список ББ ББ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0001 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0002 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0003 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0004 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0005 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0006 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0007 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0008 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0009 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0010 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0011 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0012 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0013 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0014 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0015 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0016 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0018 УЛ 
 ИГО ТРИЧКОВИЌ куќен број 0025 УЛ 
 НАСЕЛБА ИГО ТРИЧКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ПУКОВСКО сите 0001 КРАЈ 
 ТРОМЕЃАНСКИ ПУТ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 400 непарни 0001 0067 
 УЛ. 400 парни 0002 0102 
 УЛ. 401 непарни 0001 0015 
 УЛ. 401 парни 0002 0028 
 УЛ. 402 сите 0001 0008 
 УЛ. 403 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 404 непарни 0001 0015 
 УЛ. 404 парни 0002 0018 
 УЛ. 405 непарни 0001 0093 
 УЛ. 405 парни 0002 0066 
 УЛ. 406 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 407 непарни 0001 0023 
 УЛ. 407 парни 0002 0018 
 УЛ. 408 непарни 0001 0027 
 УЛ. 408 парни 0002 0012 
 УЛ. 409 парни 0002 0004 
 УЛ. 410 непарни 0001 0011 
 УЛ. 410 парни 0002 0006 
 УЛ. 411 непарни 0001 0017 
 УЛ. 411 парни 0002 0020 
 УЛ. 412 непарни 0001 0009 
 УЛ. 412 парни 0002 0004 
 УЛ. 413 непарни 0001 0039 
 УЛ. 413 парни 0002 0022 
 УЛ. 414 непарни 0001 0003 
 УЛ. 414 парни 0002 0016 
 УЛ. 415 непарни 0001 0017 
 УЛ. 415 парни 0002 0018 
 УЛ. 416 непарни 0001 0007 
 УЛ. 416 парни 0002 0002 
 УЛ. 417 непарни 0001 0007 
 УЛ. 418 сите 0001 0005 
 УЛ. 419 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 420 непарни 0001 0013 
 УЛ. 420 парни 0002 0006 
 УЛ. 421 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 422 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 423 непарни 0001 0025 
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 УЛ. 423 парни 0002 0040 
 УЛ. 424 непарни 0001 0015 
 УЛ. 424 парни 0002 0022 
 УЛ. 425 непарни 0001 0095 
 УЛ. 425 парни 0002 0088 
 УЛ. 426 непарни 0001 0003 
 УЛ. 426 парни 0002 0012 
 УЛ. 427 сите 0001 0015 
 УЛ. 428 сите 0001 КРАЈ 
      УЛ. 429 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 430 непарни 0001 0019 
 УЛ. 430 парни 0002 0010 
 УЛ. 431 сите 0001 0010 
 УЛ. 431 непарни 0011 0019 
 УЛ. 432 непарни 0001 0017 
 УЛ. 433  непарни 0001 0015 
 УЛ. 433 парни 0002 0028 
 УЛ. 434 сите 0001 0004 
 УЛ. 435 непарни 0001 0015 
 УЛ. 435 парни 0002 0006 
 УЛ. 436 непарни 0001 0005 
 УЛ. 436 парни 0002 0014 
 УЛ. 437 непарни 0001 0007 
      УЛ. 437 парни 0008 0008 
 УЛ. 438 непарни 0001 0031 
 УЛ. 439 непарни 0001 0003 
 УЛ. 439 парни 0002 0012 
 УЛ. 440 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 441 непарни 0001 0015 
 УЛ. 441 парни 0002 КРАЈ 
 УЛ. 442 непарни 0001 0015 
 УЛ. 442 парни 0002 0012 

      УЛ. 443 сите  0001 КРАЈ 

 УЛ. 716 сите  0001 КРАЈ 

      УЛ. 720 сите  0001 кр j 

      УЛ. 721 сите  0001 КРАЈ  

  

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место ДОБРОШАНЕ 
Изборно место бр. 1087 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ НА ЉУБЕ АНДОНОВСКИ  С. ДОБРОШАНЕ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ  

 

Избирачкото место е дел од населено место    ДОБРОШАНЕ 

 улица опис од до 
 БЕЛАНОВАЧКА непарни 0001 КРАЈ 

 БЕЛАНОВАЧКА парни 0002 КРАЈ 
 БЛАГОЈА СТЕВКОВСКИ непарни 0001 КРАЈ 

 БЛАГОЈА СТЕВКОВСКИ парни 0002 КРАЈ 
 ДОНКОВ МЛИН сите 0001 КРАЈ 
 ДРЕНАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ЕЛИЦА ТОДОРОВСКА-ЅВИСЛА сите 0001 КРАЈ 
 ГИГО ЗАФИРОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЈАЧКА непарни 0001 КРАЈ 

 КОЗЈАЧКА парни 0002 КРАЈ 
 МИЛЕ СТОМАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МИТЕ ЃУРОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 НАСЕЛБА ВЕРА КОТОРКА сите 0001 КРАЈ 
 САНДЕ СТОИЛКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 СТОЈЧО АРСОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 СТОЈАН СЕЉО непарни 0001 КРАЈ 

 СТОЈАН СЕЉО парни 0002 КРАЈ 
 СТОЈАН СТЕФАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 СТУДЕНА ВОДА непарни 0001 КРАЈ 

 СТУДЕНА ВОДА парни 0002 КРАЈ 
 ВАНЧО АПОСТОЛОВСКИ непарни 0001 КРАЈ 

 ВАНЧО АПОСТОЛОВСКИ парни 0002 КРАЈ 
 ВЕЛКО СТАМЕНКОВ непарни 0001 КРАЈ 

 ВЕЛКО СТАМЕНКОВ парни 0002 КРАЈ 
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__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место ДОБРОШАНЕ 
Изборно место бр. 1087/1 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ НА ЉУБЕ АНДОНОВСКИ  С. ДОБРОШАНЕ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш  

 

Избирачкото место е дел од населено место    ДОБРОШАНЕ 

 улица опис од до 
 БЕЛАНОВАЧКА непарни 0001 КРАЈ 

 БЕЛАНОВАЧКА парни 0002 КРАЈ 
 БЛАГОЈА СТЕВКОВСКИ непарни 0001 КРАЈ 

 БЛАГОЈА СТЕВКОВСКИ парни 0002 КРАЈ 
 ДОНКОВ МЛИН сите 0001 КРАЈ 
 ДРЕНАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ЕЛИЦА ТОДОРОВСКА-ЅВИСЛА сите 0001 КРАЈ 
 ГИГО ЗАФИРОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЈАЧКА непарни 0001 КРАЈ 

 КОЗЈАЧКА парни 0002 КРАЈ 
 МИЛЕ СТОМАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МИТЕ ЃУРОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 НАСЕЛБА ВЕРА КОТОРКА сите 0001 КРАЈ 
 САНДЕ СТОИЛКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 СТОЈЧО АРСОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 СТОЈАН СЕЉО непарни 0001 КРАЈ 

 СТОЈАН СЕЉО парни 0002 КРАЈ 
 СТОЈАН СТЕФАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 СТУДЕНА ВОДА непарни 0001 КРАЈ 

 СТУДЕНА ВОДА парни 0002 КРАЈ 
 ВАНЧО АПОСТОЛОВСКИ непарни 0001 КРАЈ 

 ВАНЧО АПОСТОЛОВСКИ парни 0002 КРАЈ 
 ВЕЛКО СТАМЕНКОВ непарни 0001 КРАЈ 

 ВЕЛКО СТАМЕНКОВ парни 0002 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1088 
Локација за гласање РЕСТОРАН ФОНТАНА УЛ. “ЖЕЛЕЗНИЧКА” БР. 56   

 улица опис од до 
 ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА сите 0001 КРАЈ 

 ЖЕЛЕЗНИЧКА  сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 801 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 802 непарни 0001 0039 
 УЛ. 802 парни 0002 0030 
 УЛ. 802 парни 0040 0040 
 УЛ. 803 непарни 0001 0065 
 УЛ. 803 парни 0002 0048 
 УЛ. 804 непарни 0001 0011 
 УЛ. 804 парни 0002 0018 
      УЛ. 805 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 806 непарни 0001 КРАЈ 
 УЛ. 806 парни 0002 0002 
 УЛ. 807 непарни 0001 0077 
 УЛ. 807 парни 0002 КРАЈ 
 УЛ. 807 непарни 0087 КРАЈ 
 УЛ. 808 непарни 0001 0057 
 УЛ. 808 парни 0002 0040 
 УЛ. 809 непарни 0001 0059 
 УЛ. 809 парни 0002 0064 
 УЛ. 810 непарни 0001 0011 
 УЛ. 810 парни 0002 0014 
 УЛ. 811 непарни 0001 0013 
 УЛ. 812 непарни 0001 0037 
 УЛ. 812 парни 0002 0056 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место АГИНО СЕЛО 
Изборно место бр. 1089 
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Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. АГИНО СЕЛО     

 улица опис од до 
 цело нас.место АГИНО СЕЛО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место БРЗАК 
Изборно место бр. 1090 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. БРЗАК     

 улица опис од до 
 цело нас.место БРЗАК 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1091 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БИЉАНОВЦЕ    

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ  

 улица опис од до 
 цело нас.место БИЉАНОВЦЕ 
 Н.БАБИН ДОЛ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУМАНОВО 
Изборно место бр. 1091/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БИЉАНОВЦЕ    

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш  

 улица опис од до 
 цело нас.место БИЉАНОВЦЕ 
 Н.БАБИН ДОЛ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место  
Изборно место бр. 1092 
Локација за гласање О.У. “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ” С. ПЧИЊА     

 улица опис од до 
 цело нас.место Д’ЛГА 
 цело нас.место ВАК’В 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место ВИНЦЕ 
Изборно место бр. 1093 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ВИНЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВИНЦЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место ДОБРОШАНЕ 
Изборно место бр. 1094 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ДОБРОШАНЕ     

 улица опис од до 
 ДОБРОШАНЕ сите 0001 КРАЈ 

 БЕЛАНОВАЧКА сите без број ББ ББ 

 БЛАГОЈА СТЕВКОВСКИ сите без број ББ ББ 

 ВАНЧО АПОСТОЛОВСКИ сите без број ББ ББ 

 ВЕЛКО0 СТАМЕНКОВ сите без број ББ ББ 

 КОЗЈАЧКА сите без број ББ ББ 

 СТУДЕНА ВОДА сите без број ББ ББ 
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 СТОЈАН СЕЉО сите без број ББ ББ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место ЉУБОДРАГ 
Изборно место бр. 1095 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЉУБОДРАГ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЉУБОДРАГ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место НОВО СЕЛО 
Изборно место бр. 1096 
Локација за гласање ОПШТЕСТВЕНА ПРОСТОРИЈА  С. НОВО СЕЛО     

 улица опис од до 
 цело нас.место НОВО СЕЛО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место РОМАНОВЦЕ 
Изборно место бр. 1097 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РОМАНОВЦЕ  

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до    Ѓ   

 

Избирачкото место е дел од населено место    РОМАНОВЦЕ      

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Ј 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место РОМАНОВЦЕ 
Изборно место бр. 1097/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РОМАНОВЦЕ  

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

  

од     Е     до    Ј   

 

Избирачкото место е дел од населено место    РОМАНОВЦЕ      

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Ј 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место РОМАНОВЦЕ 
Изборно место бр. 1098 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РОМАНОВЦЕ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     К     до    Р   

 

Избирачкото место е дел од населено место    РОМАНОВЦЕ          

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме К Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место РОМАНОВЦЕ 
Изборно место бр. 1098/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РОМАНОВЦЕ 
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и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     С     до    Ш   

 

Избирачкото место е дел од населено место    РОМАНОВЦЕ          

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме К Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место СТУДЕНА БАРА 
Изборно место бр. 1099 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СТУДЕНА БАРА     

 улица опис од до 
 цело нас.место СТУДЕНА БАРА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место УМИН ДОЛ 
Изборно место бр. 1100 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. УМИН ДОЛ     

 улица опис од до 
 цело нас.место УМИН ДОЛ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место ЧЕРКЕЗИ 
Изборно место бр. 1101 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЧЕРКЕЗИ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до    А   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ЧЕРКЕЗИ          

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Д 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место ЧЕРКЕЗИ 
Изборно место бр. 1101/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЧЕРКЕЗИ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Б     до    Д   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ЧЕРКЕЗИ          

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Д 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место ЧЕРКЕЗИ 
Изборно место бр. 1102 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЧЕРКЕЗИ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ѓ     до    Ј   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ЧЕРКЕЗИ          

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Ѓ М 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина КУМАНОВО 
Населено место ЧЕРКЕЗИ 
Изборно место бр. 1102/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЧЕРКЕЗИ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     К     до    М   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ЧЕРКЕЗИ          

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Ѓ М 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место ЧЕРКЕЗИ 
Изборно место бр. 1103 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЧЕРКЕЗИ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Н     до    С   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ЧЕРКЕЗИ          

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Н Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место ЧЕРКЕЗИ 
Изборно место бр. 1103/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЧЕРКЕЗИ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Т     до    Ш   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ЧЕРКЕЗИ          

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Н Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место ШУПЉИ КАМЕН 
Изборно место бр. 1104 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ШУПЉИ КАМЕН     

 улица опис од до 
 цело нас.место ШУПЉИ КАМЕН 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место ГАБРЕШ 
Изборно место бр. 1131 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГАБРЕШ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГАБРЕШ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место ГРАДИШТЕ 
Изборно место бр. 1132 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГРАДИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГРАДИШТЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина КУМАНОВО 
Населено место ЖИВИЊЕ 
Изборно место бр. 1133 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА           С. ЖИВЕЊЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЖИВИЊЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КОКОШИЊЕ 
Изборно место бр. 1134 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕТК                                    С. КОКОШИЊЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОКОШИЊЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КОЛИЦКО 
Изборно место бр. 1135 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОЛИЦКО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОЛИЦКО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КУЧКАРЕВО 
Изборно место бр. 1136 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КУЧКАРЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КУЧКАРЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место К'ШАЊЕ 
Изборно место бр. 1137 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. К ' ШАЊЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место К’ШАЊЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место НОВОСЕЉАНЕ 
Изборно место бр. 1138 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕТК                                    С. НОВОСЕЉАНЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место НОВОСЕЉАНЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место ОРАШАЦ 
Изборно место бр. 1139 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОРАШАЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОРАШАЦ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место  
Изборно место бр. 1140 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПЕЗОВО     
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 улица опис од до 
 цело нас.место КУТЛИБЕГ 
 цело нас.место ПЕЗОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место СКАЧКОВЦЕ 
Изборно место бр. 1141 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СКАЧКОВЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СКАЧКОВЦЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место БЕЉАКОВЦЕ 
Изборно место бр. 1144 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ НА ТРАЈАН КРСТЕВСКИ  С. БЕЉАКОВЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БЕЉАКОВЦЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КУМАНОВО 
Населено место ДОВЕЗЕНЦЕ 
Изборно место бр. 1145 
Локација за гласање ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА  С. ДОВЕЗАНЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОВЕЗЕНЦЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место ЗУБОВЦЕ 
Изборно место бр. 1146 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ                                    С. ЗУБОВЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЗУБОВЦЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место ЈАЧИНЦЕ 
Изборно место бр. 1147 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ                                С. ЈАЧИНЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЈАЧИНЦЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КОСМАТАЦ 
Изборно место бр. 1148 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. КОСМАТАЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОСМАТАЦ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КУМАНОВО 
Населено место КЛЕЧЕВЦЕ 
Изборно место бр. 1149 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КЛЕЧЕВЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КЛЕЧЕВЦЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина КУМАНОВО 
Населено место МУРГАШ 
Изборно место бр. 1150 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МУРГАШ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МУРГАШ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место ОПАЕ 
Изборно место бр. 1105 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОПАЕ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Ј 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место ОПАЕ 
Изборно место бр. 1106 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОПАЕ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме К Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место  
Изборно место бр. 1107 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. АЛАШЕВЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место АЛАШЕВЦЕ 
 цело нас.место БЕЛАНОВЦЕ 
 цело нас.место ИЗВОР 
 цело нас.место ЗЛОКУЌАНЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место ВИШТИЦА 
Изборно место бр. 1108 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВИШТИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВИШТИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место ГОШИНЦЕ 
Изборно место бр. 1109 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОШИНЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОШИНЦЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место  
Изборно место бр. 1110 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛИПКОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДУМАНОВЦЕ 
 цело нас.место ГЛАЖЊА 
 цело нас.место Р’НКОВЦЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место ЛИПКОВО 
Изборно место бр. 1111 
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Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛИПКОВО    

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до    В   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ЛИПКОВО           

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А И 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место ЛИПКОВО 
Изборно место бр. 1111/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛИПКОВО    

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Г     до    И   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ЛИПКОВО           

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А И 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место ЛИПКОВО 
Изборно место бр. 1112 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛИПКОВО     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ј     до    П   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ЛИПКОВО           

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Ј Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место ЛИПКОВО 
Изборно место бр. 1112/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛИПКОВО     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Р     до    Ш   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ЛИПКОВО           

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Ј Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место НИКУШТАК 
Изборно место бр. 1113 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НИКУШТАК     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Ѓ     

 улица опис од до 
 цело нас.место НИКУШТАК 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ЛИПКОВО 
Населено место НИКУШТАК 
Изборно место бр. 1113/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НИКУШТАК     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Е     до     Ш     

 улица опис од до 
 цело нас.место НИКУШТАК 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место МАТЕЈЧЕ 
Изборно место бр. 1114 
Локација за гласање ЗАДРУЖЕН ДОМ  С. МАТЕЈЧЕ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А З 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место МАТЕЈЧЕ 
Изборно место бр. 1115 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МАТЕЈЧЕ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме И П 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место МАТЕЈЧЕ 
Изборно место бр. 1116 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МАТЕЈЧЕ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Р Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 1117 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОРИЗАРИ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Ј 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 1118 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОРИЗАРИ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме К Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место ОТЉА 
Изборно место бр. 1119 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОТЉА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до    А   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ОТЉА           
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 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Ј 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место ОТЉА 
Изборно место бр. 1119/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОТЉА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Б     до    Ј   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ОТЉА           

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Ј 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место ОТЉА 
Изборно место бр. 1120 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОТЉА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     К     до    П   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ОТЉА           

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме К Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место ОТЉА 
Изборно место бр. 1120/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОТЉА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Р     до    Ш   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ОТЉА           

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме К Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место  
Изборно место бр. 1121 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РОПАЛЦЕ     

  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Ј 

 

 улица опис од до 
 цело нас.место РОПАЛЦЕ 
 цело нас.место СТРАЖА 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место  
Изборно место бр. 1121/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РОПАЛЦЕ     

  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     К     до     Ш 
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 улица опис од до 
 цело нас.место РОПАЛЦЕ 
 цело нас.место СТРАЖА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место РУНИЦА 
Изборно место бр. 1122 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РУНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место РУНИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место СТРИМА 
Изборно место бр. 1123 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СТРИМА     

 улица опис од до 
 цело нас.место СТРИМА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место СЛУПЧАНЕ 
Изборно место бр. 1124 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СЛУПЧАНЕ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Е 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место СЛУПЧАНЕ 
Изборно место бр. 1125 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СЛУПЧАНЕ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ж     до    И   

 

Избирачкото место е дел од населено место    СЛУПЧАНЕ             

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Ж М 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место СЛУПЧАНЕ 
Изборно место бр. 1125/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СЛУПЧАНЕ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ј     до    М   

 

Избирачкото место е дел од населено место    СЛУПЧАНЕ             

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Ж М 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место СЛУПЧАНЕ 
Изборно место бр. 1126 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СЛУПЧАНЕ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Н Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЛИПКОВО 
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Населено место ВАКСИНЦЕ 
Изборно место бр. 1127 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВАКСИНЦЕ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А З 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место ВАКСИНЦЕ 
Изборно место бр. 1128 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВАКСИНЦЕ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ѕ     до    П   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ВАКСИНЦЕ             

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Ѕ Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место ВАКСИНЦЕ 
Изборно место бр. 1128/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВАКСИНЦЕ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Р     до    Ш   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ВАКСИНЦЕ             

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Ѕ Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место ЛОЈАНЕ 
Изборно место бр. 1129 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛОЈАНЕ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до    Д   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ЛОЈАНЕ             

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А И 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место ЛОЈАНЕ 
Изборно место бр. 1129/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛОЈАНЕ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ѓ     до    И   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ЛОЈАНЕ             

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А И 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место ЛОЈАНЕ 
Изборно место бр. 1130 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛОЈАНЕ     
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и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ј     до    Њ   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ЛОЈАНЕ             

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Ј Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЛИПКОВО 
Населено место ЛОЈАНЕ 
Изборно место бр. 1130/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛОЈАНЕ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     О     до    Ш   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ЛОЈАНЕ             

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Ј Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЛОЗОВО 
Населено место САРАМЗАЛИНО 
Изборно место бр. 1704 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. САРАМЗАЛИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место САРАМЗАЛИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЛОЗОВО 
Населено место АЏИМАТОВО 
Изборно место бр. 1705 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА          С. АЏИ МАТОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место АЏИМАТОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЛОЗОВО 
Населено место ЛОЗОВО 
Изборно место бр. 1706 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛОЗОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛОЗОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЛОЗОВО 
Населено место  
Изборно место бр. 1707 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ЌОСЕЛАРИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЌОСЕЛАРИ 
 цело нас.место АЏИБЕГОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЛОЗОВО 
Населено место ДОРФУЛИЈА 
Изборно место бр. 1708 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОРФУЛИЈА     

 улица опис од до 
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 цело нас.место ДОРФУЛИЈА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЛОЗОВО 
Населено место  
Изборно место бр. 1709 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА С.  КИШИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БЕКИРЛИЈА 
 цело нас.место КИШИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЛОЗОВО 
Населено место КАРАТМАНОВО 
Изборно место бр. 1710 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КАРАТМАНОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КАРАТМАНОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЛОЗОВО 
Населено место МИЛИНО 
Изборно место бр. 1711 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МИЛИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место МИЛИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЛОЗОВО 
Населено место ЃУЗЕМЕЛЦИ 
Изборно место бр. 1712 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ЃУЗЕМЕЛЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЃУЗЕМЕЛЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место  
Изборно место бр. 0463 
Локација за гласање З. З. “ КОЧО РАЦИН “  С. ЛАЗАРОПОЛЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛАЗАРОПОЛЕ 
 цело нас.место РОСОКИ 
 цело нас.место СЕЛЦЕ 
 цело нас.место ТРЕСОНЧЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место СКУДРИЊЕ 
Изборно место бр. 0464 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С.СКУДРИЊЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до    Ѓ   

 

Избирачкото место е дел од  населено место     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Ј 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место СКУДРИЊЕ 
Изборно место бр. 0464/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С.СКУДРИЊЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
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од     Е     до    Ј   

 

Избирачкото место е дел од  населено место     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Ј 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место СКУДРИЊЕ 
Изборно место бр. 0465 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С.СКУДРИЊЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     К     до    О   

 

Избирачкото место е дел од  населено место    СКУДРИЊЕ    

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме К Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место СКУДРИЊЕ 
Изборно место бр. 0465/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С.СКУДРИЊЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     П     до    Ш   

 

Избирачкото место е дел од  населено место    СКУДРИЊЕ    

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме К Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место ПРИСОЈНИЦА 
Изборно место бр. 0466 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПРИСОЈНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПРИСОЈНИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место  
Изборно место бр. 0467 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЈАНЧЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГАЛИЧНИК 
 цело нас.место ЈАНЧЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место АЏИЕВЦИ 
Изборно место бр. 0468 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. АЏИЕВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место АЏИЕВЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место  
Изборно место бр. 0469 
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Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РОСТУША     

 улица опис од до 
 цело нас.место БОЛЕТИН 
 цело нас.место РОСТУША 
 цело нас.место СУШИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место ТРЕБИШТЕ 
Изборно место бр. 0470 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ     С. ТРЕБИШТЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до    З   

 

Избирачкото место е целото населено место    ТРЕБИШТЕ    

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

         

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место ТРЕБИШТЕ 
Изборно место бр. 0470/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ     С. ТРЕБИШТЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ѕ     до    Ш   

 

Избирачкото место е целото населено место    ТРЕБИШТЕ             
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место ВЕЛЕБРДО 
Изборно место бр. 0471 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВЕЛЕБРДО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВЕЛЕБРДО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место БИТУШЕ 
Изборно место бр. 0472 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ СОПСТВЕНОСТ НА СИНЏИРОСКИ ВЛАДО  С. БИТУШЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БИТУШЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место ЖИРОВНИЦА 
Изборно место бр. 0473 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЖИРОВНИЦА     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до    Д   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ЖИРОВНИЦА             

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А И 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место ЖИРОВНИЦА 
Изборно место бр. 0473/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЖИРОВНИЦА     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ѓ     до    И   
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Избирачкото место е дел од населено место    ЖИРОВНИЦА             

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А И 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место ЖИРОВНИЦА 
Изборно место бр. 0474 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ЖИРОВНИЦА     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ј     до    Р   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ЖИРОВНИЦА             
 

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Ј Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место ЖИРОВНИЦА 
Изборно место бр. 0474/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЖИРОВНИЦА     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     С     до    Ш   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ЖИРОВНИЦА            

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Ј Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место ВИДУШЕ 
Изборно место бр. 0475 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВИДУШЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВИДУШЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место ВРБЈАНИ 
Изборно место бр. 0476 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВРБЈАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВРБЈАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место СЕНЦЕ 
Изборно место бр. 0478 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ     С. СЕЛЦЕ   

 улица опис од до 
 цело нас.место СЕНЦЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место  
Изборно место бр. 0479 
Локација за гласање ХЦ “МАВРОВО”  С. БОГДЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КРАКОРНИЦА 
 цело нас.место НИЧПУР 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место  
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Изборно место бр. 0481 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НИСТРОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЖУЖЊЕ 
 цело нас.место НИСТРОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место БИБАЈ 
Изборно место бр. 0482 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НИСТРОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БИБАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место РИБНИЦА 
Изборно место бр. 0483 
Локација за гласање КОНАК – ОБЈЕКТ ВО ПРИВАТНА СОПСТВЕНОСТ, С. ВОЛКОВИЈА- ТРНИЦА 

 улица опис од до 
 цело нас.место РИБНИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место НИВИШТЕ 
Изборно место бр. 0484 
Локација за гласање ЗДРАВСТВЕН ДОМ  С. НИСТРОВО (ПИЛАНА)     

 улица опис од до 
 цело нас.место НИВИШТЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место ГРЕКАЈ 
Изборно место бр. 0485 
Локација за гласање ЗДРАВСТВЕН ДОМ  ПРИВАТНА СОПСТВЕНОСТ НА АБДУЛА АДИЛИ С. НИСТРОВО (ПИЛАНА)     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГРЕКАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место ТАНУШЕ 
Изборно место бр. 0486 
Локација за гласање КОНАК – ОБЈЕКТ ВО ПРИВАТНА СОПСТВЕНОСТ, С. ВОЛКОВИЈА- ТРНИЦА 

 улица опис од до 
 цело нас.место ТАНУШЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место БОГДЕВО 
Изборно место бр. 0487 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БОГДЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БОГДЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место ВОЛКОВИЈА 
Изборно место бр. 0488 
Локација за гласање КОНАК – ОБЈЕКТ ВО ПРИВАТНА СОПСТВЕНОСТ, С. ВОЛКОВИЈА- ТРНИЦА 

 улица опис од до 
 цело нас.место ВОЛКОВИЈА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место БЕЛИЧИЦА 
Изборно место бр. 0489 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БЕЛИЧИЦА     
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 улица опис од до 
 цело нас.место БЕЛИЧИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место МАВРОВО 
Изборно место бр. 0490 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МАВРОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАВРОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место ЛЕУНОВО 
Изборно место бр. 0491 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛЕУНОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛЕУНОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место НИКИФОРОВО 
Изборно место бр. 0492 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НИКИФОРОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место НИКИФОРОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место ВРБЕН 
Изборно место бр. 0493 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВРБЕН     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВРБЕН 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место  
Изборно место бр. 0494 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МАВРОВИ АНОВИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КИЧИНИЦА 
 цело нас.место МАВРОВИ АНОВИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место  
Изборно место бр. 0495 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СРЕТКОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЦЕРОВО 
 цело нас.место СРЕТКОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место ОРЌУШЕ 
Изборно место бр. 0496 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ СОПСТВЕНОСТ НА БЕЈТУЛ АБАЗИ  С. ОРЌУШЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОРЌУШЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место НОВО СЕЛО 
Изборно место бр. 0497 
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Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НОВО СЕЛО     

 улица опис од до 
 цело нас.место НОВО СЕЛО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина МАВРОВО И РОСТУША 
Населено место ДУФ 
Изборно место бр. 0498 
Локација за гласање (СОПСТВЕНИК - ФАРИ СЕЛМАНИ) - ОБЈЕКТ ВО ПРИВАТНА СОПСТВЕНОСТ 

 улица опис од до 
 цело нас.место ДУФ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 
Населено место ТОДОРОВЦИ 
Изборно место бр. 0605 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ТОДОРОВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТОДОРОВЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 
Населено место ЛУКОВИЦА 
Изборно место бр. 0606 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛУКОВИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛУКОВИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 
Населено место КОСТИН ДОЛ 
Изборно место бр. 0607 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОСТИН ДОЛ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОСТИН ДОЛ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 
Населено место КОСЕВИЦА 
Изборно место бр. 0608 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОСЕВИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОСЕВИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 
Населено место МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 
Изборно место бр. 0609 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ СОБА БР.1  С. КАМЕНИЦА     

 улица опис од до 
 по презиме А Д 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 
Населено место МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 
Изборно место бр. 0610 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ СОБА БР. 2  С. КАМЕНИЦА     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ѓ    до     И 

 

Избирачкото место е дел од населено место    МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 

 улица опис од до 
 по презиме Ѓ К 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 
Населено место МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 
Изборно место бр. 0610/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ СОБА БР. 2  С. КАМЕНИЦА     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ј    до     К 

 

Избирачкото место е дел од населено место    МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 

 улица опис од до 
 по презиме Ѓ К 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 
Населено место МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 
Изборно место бр. 0611 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ СОБА БР. 3  С. КАМЕНИЦА     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Л    до     М 

 

Избирачкото место е дел од населено место    МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 

 улица опис од до 
 по презиме Л Р 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 
Населено место МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 
Изборно место бр. 0611/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ СОБА БР. 3  С. КАМЕНИЦА     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Н    до     Р 

 

Избирачкото место е дел од населено место    МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 

 улица опис од до 
 по презиме Л Р 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 
Населено место МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 
Изборно место бр. 0612 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ СОБА БР. 4  С. КАМЕНИЦА     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     СААА    до     СТОИ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 

 улица опис од до 
 по презиме С Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 
Населено место МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 
Изборно место бр. 0612/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ СОБА БР. 4  С. КАМЕНИЦА     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     СТОЈ    до     ШШШ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 

 улица опис од до 
 по презиме С Ш 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 
Населено место ДУЛИЦА 
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Изборно место бр. 0613 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДУЛИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДУЛИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 
Населено место МОШТИЦА 
Изборно место бр. 0614 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МОШТИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место МОШТИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 
Населено место САСА 
Изборно место бр. 0615 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. САСА   ( ДОЛНА )     

 улица опис од до 
 по список САСА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 
Населено место САСА 
Изборно место бр. 0616 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА   С. САСА   ( ГОРНА )     

 улица опис од до 
 по список САСА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 
Населено место ЦЕРА 
Изборно место бр. 0617 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЦЕРА  ( ДОЛНА )     

 улица опис од до 
 по список ЦЕРА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА 
Населено место ЦЕРА 
Изборно место бр. 0618 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЦЕРА ( ГОРНА )     

 улица опис од до 
 по список ЦЕРА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место ИЖИШТЕ 
Изборно место бр. 0224 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. ИЖИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ИЖИШТЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место ОРЕОВЕЦ 
Изборно место бр. 0225 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. ОРЕОВЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОРЕОВЕЦ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место РУСЈАЦИ 
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Изборно место бр. 0226 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ    С. РУСЈАЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место РУСЈАЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место ЛАТОВО 
Изборно место бр. 0227 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. ЛАТОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛАТОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место ДРЕНОВО 
Изборно место бр. 0228 
Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА  С. ДРЕНОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДРЕНОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место СЛАНСКО 
Изборно место бр. 0229 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СЛАНСКО     

 улица опис од до 
 цело нас.место СЛАНСКО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место КРАПА 
Изборно место бр. 0230 
Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА  С. КРАПА     

 улица опис од до 
 цело нас.место КРАПА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место СУВОДОЛ 
Изборно место бр. 0231 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СУВОДОЛ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СУВОДОЛ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место ДЕВИЧ 
Изборно место бр. 0232 
Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА  С.ДЕВИЧ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДЕВИЧ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место ТРЕБИНО 
Изборно место бр. 0233 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТРЕБИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТРЕБИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место ГОРНО КРУШЈЕ 
Изборно место бр. 0234 
Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА  С. ГОРНО КРУШЈЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНО КРУШЈЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место ДОЛНО КРУШЈЕ 
Изборно место бр. 0235 
Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА  С. ДОЛНО КРУШЈЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО КРУШЈЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место СЛАТИНА 
Изборно место бр. 0236 
Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА  С. СЛАТИНА     

 улица опис од до 
 цело нас.место СЛАТИНА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место ГРЕШНИЦА 
Изборно место бр. 0237 
Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА  С. ГРЕШНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГРЕШНИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место ЛОКВИЦА 
Изборно место бр. 0238 
Локација за гласање АМБУЛАНТА   С. ЛОКВИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛОКВИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место ВИР 
Изборно место бр. 0239 
Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА  С. ВИР     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВИР 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место ЦРЕШНЕВО 
Изборно место бр. 0240 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЦРЕШНЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЦРЕШНЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место ТОМИНО СЕЛО 
Изборно место бр. 0241 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ТОМИНО СЕЛО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТОМИНО СЕЛО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место ТОПОЛНИЦА 
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Изборно место бр. 0242 
Локација за гласање СЕЛСКА ТРЕПЕЗАРИЈА  С. ТОПОЛНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТОПОЛНИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место ГОРНИ МАНАСТИРЕЦ 
Изборно место бр. 0243 
Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА  С. ГОРНИ МАНАСТИРЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНИ МАНАСТИРЕЦ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место  
Изборно место бр. 0244 
Локација за гласање ЗДРАВСТВЕНА АМБУЛАНТА  С. ДОЛНИ МАНАСТИРЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНИ МАНАСТИРЕЦ 
 цело нас.место СТАРО СЕЛО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место ДРАГОВ ДОЛ 
Изборно место бр. 0245 
Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА  С. ДРАГОВ ДОЛ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДРАГОВ ДОЛ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место МОДРИШТЕ 
Изборно место бр. 0246 
Локација за гласање ШС “САНДАНСКИ” ШУМСКИ РЕВИР  С. МОДРИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МОДРИШТЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место МАКЕДОНСКИ БРОД 
Изборно место бр. 0247 
Локација за гласање О.У.  “СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ”   УЛ. “ПАРТИЗАНСКА “     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    МАКЕДОНСКИ БРОД 

 улица опис од до 
 15-ТА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 ЦВЕТАН ДИМОВ сите 0001 КРАЈ 
 ГЛИГОР ПРЛИЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИЈА ИГЕСКИ-ЦВЕТАН непарни 0001 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МИХАЈЛО ПУПИН сите 0001 КРАЈ 
 МИРЧЕ АЦЕВ сите 0001 КРАЈ 
 НАС. ЛОШТИЦА сите 0001 КРАЈ 
 НЕРЕТВА сите 0001 КРАЈ 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ парни 0002 КРАЈ 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ непарни 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕСЈАК сите 0001 КРАЈ 
 ПОД КРАЈ-НАСЕЛБА сите 0001 КРАЈ 
 ПОРЕЧКА сите 0001 КРАЈ 
 СТАРА НАСЕЛБА-СЕЛО сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место МАКЕДОНСКИ БРОД 
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Изборно место бр. 0247/1 
Локација за гласање О.У.  “СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ”   УЛ. “ПАРТИЗАНСКА “     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М    до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    МАКЕДОНСКИ БРОД 

 улица опис од до 
 15-ТА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 ЦВЕТАН ДИМОВ сите 0001 КРАЈ 
 ГЛИГОР ПРЛИЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИЈА ИГЕСКИ-ЦВЕТАН непарни 0001 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МИХАЈЛО ПУПИН сите 0001 КРАЈ 
 МИРЧЕ АЦЕВ сите 0001 КРАЈ 
 НАС. ЛОШТИЦА сите 0001 КРАЈ 
 НЕРЕТВА сите 0001 КРАЈ 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ парни 0002 КРАЈ 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ непарни 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕСЈАК сите 0001 КРАЈ 
 ПОД КРАЈ-НАСЕЛБА сите 0001 КРАЈ 
 ПОРЕЧКА сите 0001 КРАЈ 
 СТАРА НАСЕЛБА-СЕЛО сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место МАКЕДОНСКИ БРОД 
Изборно место бр. 0248 
Локација за гласање УЦСО  “ СВЕТИ НАУМ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ ПАРТИЗАНСКА “     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до     М 

 

Избирачкото место е дел од населено место    МАКЕДОНСКИ БРОД 

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 11-ТИ ОКТОМВРИ парни 0002 КРАЈ 
 11-ТИ ОКТОМВРИ сите без број ББ ББ 
 11-ТИ ОКТОМВРИ непарни 0001 КРАЈ 
 25-ТИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
 29-ТИ НОЕМВРИ сите без број ББ ББ 
 4-ТИ ЈУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ сите 0001 КРАЈ 
 ДАМЕ ГРУЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ДУШАН МИТРЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИЈА ИГЕСКИ-ЦВЕТАН сите без број ББ ББ 
 ИЛИЈА ИГЕСКИ-ЦВЕТАН парни 0002 КРАЈ 
 ИВО РИБАР ЛОЛА сите 0001 КРАЈ 
 ЈУРИЈ ГАГАРИН сите 0001 КРАЈ 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ сите 0001 КРАЈ 
 КОЧО РАЦИН сите 0001 КРАЈ 
 КОЗАРА сите 0001 КРАЈ 
 КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕНИНОВА сите 0001 КРАЈ 
 НАС. ГОРКАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 НАС. ГРМАДА сите 0001 КРАЈ 
 НАС. ОГРАДА сите 0001 КРАЈ 
 НАС. РАЈЧИНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 НАС. ВАСИЛЕВСКИ РИД сите 0001 КРАЈ 
 НАС. ЗАД РИД сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА КАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ТЕСЛА сите 0001 КРАЈ 
 НОВА НАСЕЛБА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕРЕ ТОШЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 ПРОЛЕТЕРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА сите 0001 КРАЈ 
 РУЃЕР БОШКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ сите 0001 КРАЈ 
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 СРЕМСКИ ФРОНТ сите 0001 КРАЈ 
 СТАРО ШКОЛО сите 0001 КРАЈ 
 СТРАШО ПИНЏУР сите 0001 КРАЈ 
 СУТЈЕСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВЕРА ЈОЦИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ВУК КАРАЏИЌ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место МАКЕДОНСКИ БРОД 
Изборно место бр. 0248/1 
Локација за гласање УЦСО  “ СВЕТИ НАУМ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ ПАРТИЗАНСКА “     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Н    до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    МАКЕДОНСКИ БРОД 

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 11-ТИ ОКТОМВРИ парни 0002 КРАЈ 
 11-ТИ ОКТОМВРИ сите без број ББ ББ 
 11-ТИ ОКТОМВРИ непарни 0001 КРАЈ 
 25-ТИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
 29-ТИ НОЕМВРИ сите без број ББ ББ 
 4-ТИ ЈУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ сите 0001 КРАЈ 
 ДАМЕ ГРУЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ДУШАН МИТРЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИЈА ИГЕСКИ-ЦВЕТАН сите без број ББ ББ 
 ИЛИЈА ИГЕСКИ-ЦВЕТАН парни 0002 КРАЈ 
 ИВО РИБАР ЛОЛА сите 0001 КРАЈ 
 ЈУРИЈ ГАГАРИН сите 0001 КРАЈ 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ сите 0001 КРАЈ 
 КОЧО РАЦИН сите 0001 КРАЈ 
 КОЗАРА сите 0001 КРАЈ 
 КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕНИНОВА сите 0001 КРАЈ 
 НАС. ГОРКАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 НАС. ГРМАДА сите 0001 КРАЈ 
 НАС. ОГРАДА сите 0001 КРАЈ 
 НАС. РАЈЧИНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 НАС. ВАСИЛЕВСКИ РИД сите 0001 КРАЈ 
 НАС. ЗАД РИД сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА КАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ТЕСЛА сите 0001 КРАЈ 
 НОВА НАСЕЛБА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕРЕ ТОШЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 ПРОЛЕТЕРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА сите 0001 КРАЈ 
 РУЃЕР БОШКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 СРЕМСКИ ФРОНТ сите 0001 КРАЈ 
 СТАРО ШКОЛО сите 0001 КРАЈ 
 СТРАШО ПИНЏУР сите 0001 КРАЈ 
 СУТЈЕСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВЕРА ЈОЦИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ВУК КАРАЏИЌ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место МАКЕДОНСКИ БРОД 
Изборно место бр. 0249 
Локација за гласање ДОМ НА ПЕНЗИОНЕРИ  УЛ. “МАРШАЛ ТИТО”  ББ   

 улица опис од до 
 7-МИ СЕПТЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ сите 0001 КРАЈ 
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 МАРШАЛ ТИТО сите 0001 КРАЈ 
 НАС. ЛОЗЈЕ сите 0001 КРАЈ 
 НАС. ПОД ГАБЕР сите 0001 КРАЈ 
 НАС. РАДОМИРЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 НАС. СЛАНИШТИЦА сите 0001 КРАЈ 
 ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место ГОРНО БОТУШЈЕ 
Изборно место бр. 0250 
Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА  С. ГОРНО БОТУШЈЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНО БОТУШЈЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место ДОЛНО БОТУШЈЕ 
Изборно место бр. 0251 
Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА  С. ДОЛНО БОТУШЈЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО БОТУШЈЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место БИТОВО 
Изборно место бр. 0252 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. БИТОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БИТОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место БЕНЧЕ 
Изборно место бр. 0253 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. БЕНЧЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БЕНЧЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место ЗВЕЧАН 
Изборно место бр. 0254 
Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА  С. ЗВЕЧАН     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЗВЕЧАН 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место БРЕСТ 
Изборно место бр. 0255 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БРЕСТ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БРЕСТ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место РАМНЕ 
Изборно место бр. 0256 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. РАМНЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАМНЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место  
Изборно место бр. 0257 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. ЗРКЛЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОВЧЕ 
 цело нас.место ЗРКЛЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место ЛУПШТЕ 
Изборно место бр. 0258 
Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА  С. ЛУПШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛУПШТЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место САМОКОВ 
Изборно место бр. 0259 
Локација за гласање О. У. “ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ “  С. САМОКОВ     

 улица опис од до 
 цело нас.место САМОКОВ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место КОВАЧ 
Изборно место бр. 0260 
Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА  С. КОВАЧ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОВАЧ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место СУШИЦА 
Изборно место бр. 0261 
Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА  С. СУШИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место СУШИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место БЕЛИЦА 
Изборно место бр. 0262 
Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА  С. БЕЛИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место БЕЛИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место КАЛУЃЕРЕЦ 
Изборно место бр. 0263 
Локација за гласање СЕЛСКА ТРПЕЗАРИЈА  С. КАЛУЃЕРЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КАЛУЃЕРЕЦ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место МОГИЛЕЦ 
Изборно место бр. 0264 
Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА  С. МОГИЛЕЦ     

 улица опис од до 
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 цело нас.место МОГИЛЕЦ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место ИНЧЕ 
Изборно место бр. 0265 
Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА  С. ИНЧЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ИНЧЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место ЗДУЊЕ 
Изборно место бр. 0266 
Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА  С. ЗДУЊЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЗДУЊЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место БЛИЗАНСКО 
Изборно место бр. 0267 
Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА  С. БЛИЗАНСКО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БЛИЗАНСКО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место БРЕЗНИЦА 
Изборно место бр. 0268 
Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА  С. БРЕЗНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место БРЕЗНИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место ТАЖЕВО 
Изборно место бр. 0269 
Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА  С. ТАЖЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТАЖЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место КОСОВО 
Изборно место бр. 0270 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОСОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОСОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место ТРЕБОВЉЕ 
Изборно место бр. 0271 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. ТРЕБОВЛЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТРЕБОВЉЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место РАСТЕШ 
Изборно место бр. 0272 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. РАСТЕШ     

 улица опис од до 
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 цело нас.место РАСТЕШ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место ЗАГРАД 
Изборно место бр. 0273 
Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА  С. ЗАГРАД     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЗАГРАД 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МАКЕДОНСКИ БРОД 
Населено место ВОЛЧЕ 
Изборно место бр. 0274 
Локација за гласање СЕЛСКА ТРПЕЗАРИЈА  С. ВОЛЧЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВОЛЧЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МОГИЛА 
Населено место  
Изборно место бр. 0181 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОЛНО ЧАРЛИЈА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНА ЧАРЛИЈА 
 цело нас.место ГОРНА ЧАРЛИЈА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина МОГИЛА 
Населено место ИВАЊЕВЦИ 
Изборно место бр. 0182 
Локација за гласање О.У. “КОЧО РАЦИН”  С. ИВАЊЕВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ИВАЊЕВЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МОГИЛА 
Населено место НОВОСЕЛАНИ 
Изборно место бр. 0183 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НОВОСЕЛАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место НОВОСЕЛАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МОГИЛА 
Населено место ПОДИНО 
Изборно место бр. 0184 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА                С. ПОДИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПОДИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МОГИЛА 
Населено место СВЕТО ТОДОРИ 
Изборно место бр. 0185 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ          С. СВЕТИ ТОДОРИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СВЕТО ТОДОРИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МОГИЛА 
Населено место ТРНОВЦИ 
Изборно место бр. 0186 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТРНОВЦИ     
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 улица опис од до 
 цело нас.место ТРНОВЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МОГИЛА 
Населено место ЛОЗНАНИ 
Изборно место бр. 0187 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛОЗНАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛОЗНАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МОГИЛА 
Населено место ДОЛНО СРПЦИ 
Изборно место бр. 0188 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОЛНО СРПЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО СРПЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МОГИЛА 
Населено место БЕРАНЦИ 
Изборно место бр. 0189 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БЕРАНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БЕРАНЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МОГИЛА 
Населено место ВАШАРЕЈЦА 
Изборно место бр. 0190 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВАШАРЕЈЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВАШАРЕЈЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МОГИЛА 
Населено место МОГИЛА 
Изборно место бр. 0191 
Локација за гласање О.У. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  С. МОГИЛА     

 улица опис од до 
 по презиме А М 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МОГИЛА 
Населено место МОГИЛА 
Изборно место бр. 0192 
Локација за гласање О.У. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  С. МОГИЛА     

 улица опис од до 
 по презиме Н Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МОГИЛА 
Населено место РАДОБОР 
Изборно место бр. 0193 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РАДОБОР     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАДОБОР 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МОГИЛА 
Населено место ДЕДЕБАЛЦИ 
Изборно место бр. 0214 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ    С. ДЕДЕБАЛЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДЕДЕБАЛЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина МОГИЛА 
Населено место ПУТУРУС 
Изборно место бр. 0215 
Локација за гласање ПРОДАВНИЦА  С. ПУТУРУС     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПУТУРУС 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МОГИЛА 
Населено место ЦРНИЧАНИ 
Изборно место бр. 0216 
Локација за гласање ПРОДАВНИЦА  С. ЦРНИЧАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЦРНИЧАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МОГИЛА 
Населено место БУДАКОВО 
Изборно место бр. 0217 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БУДАКОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БУДАКОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МОГИЛА 
Населено место ТРАП 
Изборно место бр. 0218 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРАТА  С. ТРАП     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТРАП 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МОГИЛА 
Населено место ДОБРУШЕВО 
Изборно место бр. 0219 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОБРУШЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОБРУШЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МОГИЛА 
Населено место МУСИНЦИ 
Изборно место бр. 0220 
Локација за гласање САЛА  С. МУСИНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МУСИНЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МОГИЛА 
Населено место НОШПАЛ 
Изборно место бр. 0221 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРАТА  С. НОШПАЛ     

 улица опис од до 
 цело нас.место НОШПАЛ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МОГИЛА 
Населено место АЛИНЦИ 
Изборно место бр. 0222 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. АЛИНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место АЛИНЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина МОГИЛА 
Населено место МОЈНО 
Изборно место бр. 0223 
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Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МОЈНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место МОЈНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина НЕГОТИНО 
Населено место НЕГОТИНО 
Изборно место бр. 1213 
Локација за гласање ЦОУ “СТРАШО ПИНЏУР” УЛ. “ПАРТИЗАНСКА” БР. 132   

 улица опис од до 
 29-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 

 ГИМНАЗИСКА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0001 0077 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0002 0142 

 ЖЕЛЕЗНИЧКА сите 0001 КРАЈ 

 ВИНАРСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина НЕГОТИНО 
Населено место НЕГОТИНО 
Изборно место бр. 1214 
Локација за гласање ОСНОВЕН СУД  УЛ.” МАРШАЛ ТИТО “  138   

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ сите 0001 КРАЈ 

 БРЕСТИН ДОЛ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМЧЕ МИРЧЕВ непарни 0001 0005 
 ДИМЧЕ МИРЧЕВ парни 0002 0008 
 ДУШАН ЈУРУКОВ парни 0002 КРАЈ 
 МАНЧО МАЛИМИНОВ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ПЕТРОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина НЕГОТИНО 
Населено место НЕГОТИНО 
Изборно место бр. 1215 
Локација за гласање Ц.О.У. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  УЛ. “МАРАШАЛ ТИТО”  163   

 улица опис од до 
 АНТИГОНА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0144 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО сите без број ББ ББ 
 ПИТУ ГУЛИ сите 0001 КРАЈ 

 СЕРТА сите 0001 КРАЈ 

 ТУРИСТИЧКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина НЕГОТИНО 
Населено место НЕГОТИНО 
Изборно место бр. 1216 
Локација за гласање ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” УЛ. “МАРШАЛ ТИТО” 163   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     М 

 

Избирачкото место е дел од населено место    НЕГОТИНО 

 улица опис од до 
 АНТИГОНА 1 сите 0001 КРАЈ 

 БЕЛ КАМЕН сите 0001 КРАЈ 

 ЦРВЕНИКА сите 0001 КРАЈ 
 ДИМЧЕ МИРЧЕВ сите без број ББ ББ 
 ДИМЧЕ МИРЧЕВ парни 0010 КРАЈ 
 ДИМЧЕ МИРЧЕВ непарни 0007 КРАЈ 
 ДУШАН ЈУРУКОВ непарни 0001 КРАЈ 
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 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТАР ЧЕЛЕВЕЦ сите 0001 КРАЈ 

 КУРИСКИ ПАТ сите 0001 КРАЈ 
 ВАСКА КАЛАЈЏИСКА сите 0001 КРАЈ 

 ИНДУСТРИСКА сите 0001 КРАЈ 

 ВЕНЕЦОТ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина НЕГОТИНО 
Населено место НЕГОТИНО 
Изборно место бр. 1216/1 
Локација за гласање ЦОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” УЛ. “МАРШАЛ ТИТО” 163   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Н     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    НЕГОТИНО 

 улица опис од до 
 АНТИГОНА 1 сите 0001 КРАЈ 

 БЕЛ КАМЕН сите 0001 КРАЈ 

 ЦРВЕНИКА сите 0001 КРАЈ 
 ДИМЧЕ МИРЧЕВ сите без број ББ ББ 
 ДИМЧЕ МИРЧЕВ парни 0010 КРАЈ 
 ДИМЧЕ МИРЧЕВ непарни 0007 КРАЈ 
 ДУШАН ЈУРУКОВ непарни 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТАР ЧЕЛЕВЕЦ сите 0001 КРАЈ 

 КУРИСКИ ПАТ сите 0001 КРАЈ 
 ВАСКА КАЛАЈЏИСКА сите 0001 КРАЈ 

 ИНДУСТРИСКА сите 0001 КРАЈ 

 ВЕНЕЦОТ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НЕГОТИНО 
Населено место НЕГОТИНО 
Изборно место бр. 1217 
Локација за гласање ОПШТИНСКА ЗГРАДА  УЛ.” АЦО АЏИ ИЛОВ “  2   

 улица опис од до 
 АЦО АЏИ ИЛОВ непарни 0001 0029 
 АЦО АЏИ ИЛОВ парни 0002 0080 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КИРО КРСТЕВ парни 0036 КРАЈ 
 КИРО КРСТЕВ непарни 0031 КРАЈ 
 КИРО КРСТЕВ сите без број ББ ББ 
 ПЕКАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПРВИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НЕГОТИНО 
Населено место НЕГОТИНО 
Изборно место бр. 1218 
Локација за гласање ОПШТИНСКА ЗГРАДА  УЛ.” АЦО АЏИ ИЛОВ “  2   

 улица опис од до 
 12-ВАТАШКИ ДРУГАРИ сите 0001 КРАЈ 
 8-МИ НОЕМВРИ сите без број ББ ББ 
 8-МИ НОЕМВРИ непарни 0045 КРАЈ 
 8-МИ НОЕМВРИ парни 0086 КРАЈ 
 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ сите 0001 КРАЈ 
 ДУШКО ДЕЛОВ сите 0001 КРАЈ 
 ФЕМО КУЛАКОВ непарни 0001 КРАЈ 
 ИДА БЕКЧИЌ сите 0001 КРАЈ 
 СТРАШО ПИНЏУР сите 0001 КРАЈ 
 ВЛАДО АРСОВ-ШПАНЕЦ парни 0044 КРАЈ 
 ВЛАДО АРСОВ-ШПАНЕЦ непарни 0033 КРАЈ 

 ЈОВАН ДИМИТРОВ сите 0001 КРАЈ 

 ТИМЈАНИЧКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НЕГОТИНО 
Населено место НЕГОТИНО 
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Изборно место бр. 1219 
Локација за гласање ЦОУ “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ.” МАРШАЛ ТИТО “  163   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ДИМИТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ФЕМО КУЛАКОВ парни 0002 КРАЈ 
 ФЕМО КУЛАКОВ сите без број ББ ББ 
 ИКО ЗАРОВ сите 0001 КРАЈ 
 КИРО КРСТЕВ непарни 0001 0029 
 КИРО КРСТЕВ парни 0002 0034 
 МИРЧЕ АЦЕВ сите 0001 КРАЈ 
 СТАВРЕ СТАВРЕВ сите 0001 КРАЈ 

 МАРШАЛ ТИТО непарни 0079 0107 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина НЕГОТИНО 
Населено место НЕГОТИНО 
Изборно место бр. 1220 
Локација за гласање ЦОУ  “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ.” МАРШАЛ ТИТО “  163   

 улица опис од до 
 8-МИ НОЕМВРИ парни 0002 0084 
 8-МИ НОЕМВРИ непарни 0001 0043 
 ИЛИНДЕНСКА непарни 0001 КРАЈ 
 ВЛАДО АРСОВ-ШПАНЕЦ непарни 0001 0031 
 ВЛАДО АРСОВ-ШПАНЕЦ сите без број ББ ББ 
 ВЛАДО АРСОВ-ШПАНЕЦ парни 0002 0042 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина НЕГОТИНО 
Населено место НЕГОТИНО 
Изборно место бр. 1221 
Локација за гласање МУЗЕЈ НА ГР. НЕГОТИНО  УЛ.” МАРШАЛ ТИТО “  116   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Л 

 
Избирачкото место е дел од населено место    НЕГОТИНО 

 улица опис од до 
 ЕДВАРД КАРДЕЉ сите 0001 КРАЈ 
 ЕНГЕЛСОВА сите 0001 КРАЈ 
 ЈНА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0109 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

 МАКЕДОНСКИ БРАНИТЕЛИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина НЕГОТИНО 
Населено место НЕГОТИНО 
Изборно место бр. 1221/1 
Локација за гласање МУЗЕЈ НА ГР. НЕГОТИНО  УЛ.” МАРШАЛ ТИТО “  116   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Љ     до     Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место    НЕГОТИНО 

 улица опис од до 
 ЕДВАРД КАРДЕЉ сите 0001 КРАЈ 
 ЕНГЕЛСОВА сите 0001 КРАЈ 
 ЈНА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0109 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

 МАКЕДОНСКИ БРАНИТЕЛИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НЕГОТИНО 
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Населено место НЕГОТИНО 
Изборно место бр. 1222 
Локација за гласање МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТАР  УЛ. “ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ”  ББ   

 улица опис од до 
 ЃОКО МИШЕВ сите 0001 КРАЈ 
 25-ТИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
 АНТИГОНА 2 сите 0001 КРАЈ 
 АНТИГОНА 3 сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС КИДРИЧ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА парни 0002 КРАЈ 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ сите 0001 КРАЈ 
 МАРКСОВА сите 0001 КРАЈ 
 ПИРИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВАНО ТАШЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ВАРДАРСКА сите 0001 КРАЈ 

 ТИКВЕШКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина НЕГОТИНО 
Населено место НЕГОТИНО 
Изборно место бр. 1223 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА “ФЕМО КУЛАКОВ” - КЛОН “ПРОЛЕТ”  УЛ . “ЛЕНИНОВА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ 

 
Избирачкото место е дел од населено место    НЕГОТИНО 

 улица опис од до 
 ДАМЕ ГРУЕВ сите без број ББ ББ 
 ДАМЕ ГРУЕВ парни 0036 0050 
 ДОЈРАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ДУШАН ПРЕГРЦ сите 0001 КРАЈ 
 КЛИМЕНТОВА сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕНИНОВА сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА КАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПАНО КАЛАЏИСКИ парни 0002 КРАЈ 
 ПЕТАР МИХАЈЛОВСКИ-ДЕМИРСК сите 0001 КРАЈ 
 ВИДА ЏЕКОВА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина НЕГОТИНО 
Населено место НЕГОТИНО 
Изборно место бр. 1223/1 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА “ФЕМО КУЛАКОВ” - КЛОН “ПРОЛЕТ”  УЛ . “ЛЕНИНОВА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место    НЕГОТИНО 

 улица опис од до 
 ДАМЕ ГРУЕВ сите без број ББ ББ 
 ДАМЕ ГРУЕВ парни 0036 0050 
 ДОЈРАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ДУШАН ПРЕГРЦ сите 0001 КРАЈ 
 КЛИМЕНТОВА сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕНИНОВА сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА КАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПАНО КАЛАЏИСКИ парни 0002 КРАЈ 
 ПЕТАР МИХАЈЛОВСКИ-ДЕМИРСК сите 0001 КРАЈ 
 ВИДА ЏЕКОВА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина НЕГОТИНО 
Населено место НЕГОТИНО 
Изборно место бр. 1224 
Локација за гласање ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА “АЦО ЃОРЧЕВ” УЛ. “ДАМЕ ГРУЕВ” ББ   
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 улица опис од до 
 АЦО АЏИ ИЛОВ сите без број ББ ББ 
 АЦО АЏИ ИЛОВ парни 0082 КРАЈ 
 АЦО АЏИ ИЛОВ непарни 0031 КРАЈ 
 АНТОН ПЕГАН сите 0001 КРАЈ 
 ЦАНДО АПАРАТЧЕТО сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО БОТЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛО ВИЛАРОВ сите 0001 КРАЈ 
 КАЛДРМА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕЛИСТЕРСКА сите 0001 КРАЈ 

 ПЕШО САМАРЏИЕВ сите 0001 КРАЈ 

 КОСТА ВОЛКАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина НЕГОТИНО 
Населено место НЕГОТИНО 
Изборно место бр. 1225 
Локација за гласање ЦОУ “ СТРАШО ПИНЏУР “  УЛ.” ПАРТИЗАНСКА “  132   

 улица опис од до 
 4-ТИ ЈУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 БЛАЖО ЈАНУШЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НЕГОТИНО 
Населено место НЕГОТИНО 
Изборно место бр. 1226 
Локација за гласање ЦОУ “ СТРАШО ПИНЏУР “  УЛ.” ПАРТИЗАНСКА “  132   

 улица опис од до 
 БАБА АНА ТАШЕВА сите 0001 КРАЈ 
 ЦАНДО КОЖИНКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ДАМЕ ГРУЕВ парни 0052 КРАЈ 
 ДАМЕ ГРУЕВ непарни 0001 КРАЈ 
 ДАМЕ ГРУЕВ парни 0002 0034 
 ПАНО КАЛАЏИСКИ сите без број ББ ББ 
 ПАНО КАЛАЏИСКИ непарни 0001 КРАЈ 
 СТАНКО ФРАНЦ ПИПАН сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина НЕГОТИНО 
Населено место ДОЛНИ ДИСАН 
Изборно место бр. 1227 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОЛНИ ДИСАН     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНИ ДИСАН 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина НЕГОТИНО 
Населено место  
Изборно место бр. 1228 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ           С. ПЕПЕЛИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПЕШТЕРНИЦА 
 цело нас.место ПЕПЕЛИШТЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина НЕГОТИНО 
Населено место ВЕШЈЕ 
Изборно место бр. 1229 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ       С. ВЕШЈЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВЕШЈЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина НЕГОТИНО 
Населено место ГОРНИ ДИСАН 
Изборно место бр. 1230 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ГОРНИ ДИСАН     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНИ ДИСАН 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НЕГОТИНО 
Населено место ТРЕМНИК 
Изборно место бр. 1231 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТРЕМНИК     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТРЕМНИК 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НЕГОТИНО 
Населено место  
Изборно место бр. 1232 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВОЈШАНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БРУСНИК 
 цело нас.место КАЛАЊЕВО 
 цело нас.место ЛИПА 
 цело нас.место ВОЈШАНЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НЕГОТИНО 
Населено место ДУБРОВО 
Изборно место бр. 1233 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ С. ВОШЈАНЦИ      

 улица опис од до 
 цело нас.место ДУБРОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НЕГОТИНО 
Населено место  
Изборно место бр. 1234 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ                     С. КРИВОЛАК     

 улица опис од до 
 цело нас.место ШЕОБА 
 цело нас.место ЈАНОШЕВО 
 цело нас.место КРИВОЛАК 
 цело нас.место ЏИДИМИРЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НЕГОТИНО 
Населено место КУРИЈА 
Изборно место бр. 1235 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КУРИЈА     

 улица опис од до 
 цело нас.место КУРИЈА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НЕГОТИНО 
Населено место ТИМЈАНИК 
Изборно место бр. 1236 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТИМЈАНИК     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТИМЈАНИК 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НЕГОТИНО 
Населено место ЦРВЕНИ БРЕГОВИ 
Изборно место бр. 1237 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  ЦРВЕНИ БРЕГОВИ     

 улица опис од до 
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 цело нас.место ЦРВЕНИ БРЕГОВИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина НОВАЦИ 
Населено место ГОРНО АГЛАРЦИ 
Изборно место бр. 0158 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОРНО АГЛАРЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНО АГЛАРЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВАЦИ 
Населено место ДОЛНО АГЛАРЦИ 
Изборно место бр. 0159 
Локација за гласање ОБЈЕКТ НА ОПШТИНАТА С. ДОЛНО АГЛАРЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО АГЛАРЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВАЦИ 
Населено место ДАЛБЕГОВЦИ 
Изборно место бр. 0160 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДАЛБЕГОВЦИ  

 улица опис од до 
 цело нас.место ДАЛБЕГОВЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВАЦИ 
Населено место НОВАЦИ 
Изборно место бр. 0161 
Локација за гласање Ц.О.У. “СЛАВКО ЛУМБАРКОВСКИ” С. НОВАЦИ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      М 

 улица опис од до 
 цело нас.место НОВАЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВАЦИ 
Населено место НОВАЦИ 
Изборно место бр. 0161/1 
Локација за гласање Ц.О.У. “СЛАВКО ЛУМБАРКОВСКИ” С. НОВАЦИ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Н     до      Ш 

 улица опис од до 
 цело нас.место НОВАЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВАЦИ 
Населено место ГНЕОТИНО 
Изборно место бр. 0162 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГНЕОТИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГНЕОТИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВАЦИ 
Населено место ДОБРОМИРИ 
Изборно место бр. 0163 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОБРОМИРИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОБРОМИРИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
321                                                       

 

Општина НОВАЦИ 
Населено место БИЉАНИК 
Изборно место бр. 0164 
Локација за гласање Ц.О.У. “СЛАВКО ЛУМБАРКОВСКИ” С. НОВАЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БИЉАНИК 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВАЦИ 
Населено место  
Изборно место бр. 0165 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РИБАРЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место НОВО СЕЛО 
 цело нас.место РИБАРЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВАЦИ 
Населено место  
Изборно место бр. 0166 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ТЕПАВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БАЛДОВЕНЦИ 
 цело нас.место ГНИЛЕШ 
 цело нас.место ТЕПАВЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВАЦИ 
Населено место  
Изборно место бр. 0167 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МЕГЛЕНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место АРМАТУШ 
 цело нас.место МЕГЛЕНЦИ 
 цело нас.место СУВО ДОЛ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВАЦИ 
Населено место  
Изборно место бр. 0168 
Локација за гласање ОБЈЕКТ НА ОПШТИНАТА  С. ДОЛНО ОРЕХОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО ОРЕХОВО 
 цело нас.место ГРУМАЗИ 
 цело нас.место ПАРАЛОВО 
 цело нас.место ВРАЊЕВЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВАЦИ 
Населено место БАЧ 
Изборно место бр. 0169 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БАЧ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БАЧ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВАЦИ 
Населено место  
Изборно место бр. 0170 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЖИВОЈНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЖИВОЈНО 
 цело нас.место СОВИЌ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВАЦИ 
Населено место ГЕРМИЈАН 
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Изборно место бр. 0171 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРАТА  С. ГЕРМИЈАН     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГЕРМИЈАН 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина НОВАЦИ 
Населено место  
Изборно место бр. 0172 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БРОД     

 улица опис од до 
 цело нас.место БРОД 
 цело нас.место ВЕЛЕСЕЛО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВАЦИ 
Населено место ДОБРОВЕНИ 
Изборно место бр. 0173 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОБРОВЕНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОБРОВЕНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВАЦИ 
Населено место  
Изборно место бр. 0174 
Локација за гласање ПРОДАВНИЦА  С.СКОЧИВИР     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПОЛОГ 
 цело нас.место СКОЧИВИР 
 цело нас.место СЛИВИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВАЦИ 
Населено место СТАРАВИНА 
Изборно место бр. 0175 
Локација за гласање ОБЈЕКТ НА ОПШТИНАТА  С. СТАРАВИНА     

 улица опис од до 
 цело нас.место СТАРАВИНА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВАЦИ 
Населено место ГРАДЕШНИЦА 
Изборно место бр. 0176 
Локација за гласање ОБЈЕКТ НА ОПШТИНАТА  С. ГРАДЕШНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГРАДЕШНИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВАЦИ 
Населено место  
Изборно место бр. 0177 
Локација за гласање ОБЈЕКТ НА ОПШТИНАТА  С. БУДИМИРЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БУДИМИРЦИ 
 цело нас.место ГРУНИШТА 
 цело нас.место ПЕТАЛИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВАЦИ 
Населено место  
Изборно место бр. 0178 
Локација за гласање ОБЈЕКТ НА ОПШТИНАТА  С. ЗОВИЌ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЗОВИЌ 1 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
323                                                       

 

 цело нас.место ЗОВИЌ 2 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВАЦИ 
Населено место  
Изборно место бр. 0179 
Локација за гласање ПЗУ  Д-Р  ДАСКАЛОВСКИ     С. МАКОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАКОВО 
 цело нас.место ОРЛЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВАЦИ 
Населено место  
Изборно место бр. 0180 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РАПЕШ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БРНИК 
 цело нас.место ИВЕНИ 
 цело нас.место РАПЕШ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВО СЕЛО 
Населено место МОКРИЕВО 
Изборно место бр. 1774 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МОКРИЕВО     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Л 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина НОВО СЕЛО 
Населено место МОКРИЕВО 
Изборно место бр. 1775 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МОКРИЕВО     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Љ Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина НОВО СЕЛО 
Населено место БОРИСОВО 
Изборно место бр. 1776 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. БОРИСОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БОРИСОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВО СЕЛО 
Населено место КОЛЕШИНО 
Изборно место бр. 1777 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОЛЕШИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОЛЕШИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВО СЕЛО 
Населено место МОКРИНО 
Изборно место бр. 1778 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МОКРИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место МОКРИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВО СЕЛО 
Населено место  
Изборно место бр. 1779 
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Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРАТА  С. БАЈКОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БАДОЛЕН 
 цело нас.место БАЈКОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВО СЕЛО 
Населено место СТИНИК 
Изборно место бр. 1780 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СТИНИК     

 улица опис од до 
 цело нас.место СТИНИК 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВО СЕЛО 
Населено место БАРБАРЕВО 
Изборно место бр. 1781 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БАРБАРЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БАРБАРЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВО СЕЛО 
Населено место СМОЛАРИ 
Изборно место бр. 1782 
Локација за гласање ПОДРАЧНО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СМОЛАРИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СМОЛАРИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВО СЕЛО 
Населено место ДРАЖЕВО 
Изборно место бр. 1783 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДРАЖЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДРАЖЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВО СЕЛО 
Населено место СТАРО КОЊАРЕВО 
Изборно место бр. 1784 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРАТА  С. СТАРО КОЊАРЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место СТАРО КОЊАРЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВО СЕЛО 
Населено место НОВО СЕЛО 
Изборно место бр. 1785 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРАТА  С. НОВО СЕЛО     

 улица опис од до 
 по презиме А И 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВО СЕЛО 
Населено место НОВО СЕЛО 
Изборно место бр. 1786 
Локација за гласање О.У. “МАНУШ ТУРНОВСКИ”  С. НОВО СЕЛО     

 улица опис од до 
 по презиме Ј П 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВО СЕЛО 
Населено место НОВО СЕЛО 
Изборно место бр. 1787 
Локација за гласање О.У. “МАНУШ ТУРНОВСКИ”  С. НОВО СЕЛО     

 улица опис од до 
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 по презиме Р Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВО СЕЛО 
Населено место СУШИЦА 
Изборно место бр. 1788 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРАТА  С. СУШИЦА     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Њ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВО СЕЛО 
Населено место СУШИЦА 
Изборно место бр. 1789 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СУШИЦА     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме О Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВО СЕЛО 
Населено место САМОИЛОВО 
Изборно место бр. 1790 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРАТА  С. САМОИЛОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место САМОИЛОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина НОВО СЕЛО 
Населено место НОВО КОЊАРЕВО 
Изборно место бр. 1791 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НОВО КОЊАРЕВО    

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е целото населено место     НОВО КОЊАРЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВО СЕЛО 
Населено место НОВО КОЊАРЕВО 
Изборно место бр. 1791/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НОВО КОЊАРЕВО    

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е целото населено место     НОВО КОЊАРЕВО 
 __________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина НОВО СЕЛО 
Населено место ЗУБОВО 
Изборно место бр. 1792 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРАТА  С. ЗУБОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЗУБОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1249 
Локација за гласање О.У. “ СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “КЛИМЕНТОВ УНИВЕРЗИТЕТ”  ББ   

 улица опис од до 
 БОРО ШАИН сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ сите 0001 КРАЈ 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО УЗУНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА непарни 0039 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА парни 0052 КРАЈ 
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 КУЗМАН КАПИДАН сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1250 
Локација за гласање ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА  “ГРИГОР ПРЛИЧЕВ” УЛ. “КЕЈ МАКЕДОНИЈА” БР. 4 

 улица опис од до 
 ЦАР САМОИЛ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА непарни 0001 0037 
 ИЛИНДЕНСКА по список ББ ББ 
 ИЛИНДЕНСКА парни 0002 0050 
 КОЧО РАЦИН сите 0001 КРАЈ 
 КОСТА АБРАШЕВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 МЕТОДИ ПАТЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 САМОИЛОВА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1251 
Локација за гласање О.У. “СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” УЛ. “КЛИМЕНТОВ УНИВЕРЗИТЕТ” ББ   

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 АРГИР МАРИНЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 БРАНКО ШОТРА сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.ПРОСВЕТИТЕЛИ непарни 0001 0015 
 БУЛ.МАК.ПРОСВЕТИТЕЛИ по список ББ ББ 
 ДИМЧЕ МАЛЕНКО сите 0001 КРАЈ 
 КЛИМЕНТОВ УНИВЕРЗИТЕТ сите 0001 КРАЈ 
 КЛИМЕНТСКА сите 0001 КРАЈ 
 НАДА ФИЛЕВА сите 0001 КРАЈ 
 ОХРИДСКА АРХИЕПИСКОПИЈА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТАР ЧАУЛЕВ сите 0001 КРАЈ 
 РАШАНЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1252 
Локација за гласање О.С.У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “ - СРЕДНО ЕКОНОМСКО   УЛ. “МИТЕ БОГОЕВСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 ДАМЕ ГРУЕВ парни 0002 0110 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1253 
Локација за гласање О.У “ГЛИГОР ПРЛИЧЕВ”            УЛ. “ ДИМИТАР ВЛАХОВ”                                    ББ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     М 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД     

 улица опис од до 
 БУЛ.МАК.ПРОСВЕТИТЕЛИ парни 0002 0016 
 ДАМЕ ГРУЕВ непарни 0001 0083 
 ДАМЕ ГРУЕВ по список ББ ББ 
 КЕЈ МАРШАЛ ТИТО сите 0001 0012 
 КЕЈ МАРШАЛ ТИТО по список ББ ББ 
 КУЗМАН ЈОСИФОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МИТЕ БОГОЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВАНЧО НИКОЛЕСКИ сите 0001 КРАЈ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1253/1 
Локација за гласање О.У “ГЛИГОР ПРЛИЧЕВ”            УЛ. “ ДИМИТАР ВЛАХОВ”                                    ББ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Н     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД     

 улица опис од до 
 БУЛ.МАК.ПРОСВЕТИТЕЛИ парни 0002 0016 
 ДАМЕ ГРУЕВ непарни 0001 0083 
 ДАМЕ ГРУЕВ по список ББ ББ 
 КЕЈ МАРШАЛ ТИТО сите 0001 0012 
 КЕЈ МАРШАЛ ТИТО по список ББ ББ 
 КУЗМАН ЈОСИФОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МИТЕ БОГОЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВАНЧО НИКОЛЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1254 
Локација за гласање ГРАДСКИ ПАЗАР – НОВ ОБЈЕКТ, БУЛ. ТУРИСТИЧКА ББ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД       

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА парни 0054 0092 
 БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА непарни 0083 0089 
 ДЕЈАН ВОЈВОДА парни 0002 0224 
 ДЕЈАН ВОЈВОДА непарни 0001 0133 
 ДЕЈАН ВОЈВОДА по список ББ ББ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1254/1 
Локација за гласање ГРАДСКИ ПАЗАР – НОВ ОБЈЕКТ, БУЛ. ТУРИСТИЧКА ББ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД       

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА парни 0054 0092 
 БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА непарни 0083 0089 
 ДЕЈАН ВОЈВОДА парни 0002 0224 
 ДЕЈАН ВОЈВОДА непарни 0001 0133 
 ДЕЈАН ВОЈВОДА по список ББ ББ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1255 
Локација за гласање УВР-ПРОТИВПОЖАРНА ЕДИНИЦА  БУЛ. “МАКЕДОНСКИ ПРОСВЕТИТЕЛИ”  25   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     М 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД 
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 улица опис од до 
 АБАС ЕМИН парни 0220 КРАЈ 
 АБАС ЕМИН непарни 0019 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1255/1 
Локација за гласање УВР-ПРОТИВПОЖАРНА ЕДИНИЦА  БУЛ. “МАКЕДОНСКИ ПРОСВЕТИТЕЛИ”  25   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Н     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД 

 улица опис од до 
 АБАС ЕМИН парни 0220 КРАЈ 
 АБАС ЕМИН непарни 0019 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1256 
Локација за гласање ОУ БРАТСТВО ЕДИНСТВО ВО ЗГРАДАТА   УЛ. 7-МИ НОЕМВРИ   85    

 улица опис од до 
 7-МИ НОЕМВРИ по список ББ ББ 
 7-МИ НОЕМВРИ непарни 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.ПРОСВЕТИТЕЛИ непарни 0017 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.ПРОСВЕТИТЕЛИ по список ББ ББ 
 ТЕТОВСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1257 
Локација за гласање О.У.”БРАТСТВО ЕДИНСТВО”-БАРАКИТЕ  УЛ. “7-МИ НОЕМВРИ”  85   

 улица опис од до 
 АБАС ЕМИН парни 0012 0218 
 АБАС ЕМИН сите без број ББ ББ 
 АНАСТАСИЈА УЗУНОВА сите 0001 КРАЈ 
 БЕЌИР АЛИ РИЗА сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.ПРОСВЕТИТЕЛИ парни 0018 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1258 
Локација за гласање О. У. “ БРАТСТВО ЕДИНСТВО “ ВО ЗГРАДАТА  УЛ. “7-МИ НОЕМВРИ”  85   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД 

 улица опис од до 
 7-МИ НОЕМВРИ по список ББ ББ 
 7-МИ НОЕМВРИ парни 0002 0104 
 БОГОМИЛСКА сите 0001 КРАЈ 
 МАРКО НЕСТОРОСКИ парни 0002 0116 
 МАРКО НЕСТОРОСКИ по список ББ ББ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1258/1 
Локација за гласање О. У. “ БРАТСТВО ЕДИНСТВО “ ВО ЗГРАДАТА  УЛ. “7-МИ НОЕМВРИ”  85   
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и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД 

 улица опис од до 
 7-МИ НОЕМВРИ по список ББ ББ 
 7-МИ НОЕМВРИ парни 0002 0104 
 БОГОМИЛСКА сите 0001 КРАЈ 
 МАРКО НЕСТОРОСКИ парни 0002 0116 
 МАРКО НЕСТОРОСКИ по список ББ ББ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1259 
Локација за гласање О.У. “БРАТСТВО ЕДИНСТВО” УЛ. “7-МИ НОЕМВРИ” БР. 75   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД       

 улица опис од до 
 ЕГЕЈСКА сите 0001 КРАЈ 
 КРАЛИ МАРКО непарни 0001 0081 
 ОХРИДСКА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1259/1 
Локација за гласање О.У. “БРАТСТВО ЕДИНСТВО” УЛ. “7-МИ НОЕМВРИ” БР. 75   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД       

 улица опис од до 
 ЕГЕЈСКА сите 0001 КРАЈ 
 КРАЛИ МАРКО непарни 0001 0081 
 ОХРИДСКА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1260 
Локација за гласање Ц.С.Н.О “СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ”- ГИМНАЗИЈА, УЛ. ДИМИТАР ВЛАХОВ БР. 71 

 улица опис од до 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ непарни 0047 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1261 
Локација за гласање О.У. “ГРИГОР ПРЛИЧЕВ” УЛ. “ДИМИТАР ВЛАХОВ” БР. 65     

 улица опис од до 
 ДАМЕ ГРУЕВ по список ББ ББ 
 ДАМЕ ГРУЕВ непарни 0085 0281 
 ДАМЕ ГРУЕВ парни 0112 КРАЈ 
 КАРАОРМАН сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1262 
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Локација за гласање О.У. “ГРИГОР ПРЛИЧЕВ” УЛ. “ДИМИТАР ВЛАХОВ” БР. 65   

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА парни 0020 0052 
 БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА непарни 0049 0079 
 БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА по список ББ ББ 
 ДАМЕ ГРУЕВ по список ББ ББ 
 СТ.ЗГ.КОМ.ДАМЕ ГРУЕВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1263 
Локација за гласање О.У. “ БРАТСТВО “ - ЛЕСКАЈЦА  УЛ. “СТИВ НАУМОВ”  18   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД 

 улица опис од до 
 АНДОН ДУКОВ сите 0001 КРАЈ 
 КИРИЛ И МЕТОДИ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕРЕ ТОШЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПИРИН ПЛАНИНА сите 0001 КРАЈ 
 ВАРДАР сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1263/1 
Локација за гласање О.У. “ БРАТСТВО “ - ЛЕСКАЈЦА  УЛ. “СТИВ НАУМОВ”  18   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД 

 улица опис од до 
 АНДОН ДУКОВ сите 0001 КРАЈ 
 КИРИЛ И МЕТОДИ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕРЕ ТОШЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПИРИН ПЛАНИНА сите 0001 КРАЈ 
 ВАРДАР сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1264 
Локација за гласање МЗ “ КОШИШТА “  УЛ. “КИРИЛ И МЕТОДИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД   

 улица опис од до 
 АБАС ЕМИН непарни 0001 0017 
 АБАС ЕМИН парни 0002 0010 
 БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА по список ББ ББ 
 БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА непарни 0081 0081 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ по список ББ ББ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0002 0180 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0001 0157 
 ПЕТАР ПОП АРСОВ сите 0001 КРАЈ 
 СТИВ НАУМОВ парни 0002 0050 
 СТИВ НАУМОВ по список ББ ББ 
 СТИВ НАУМОВ непарни 0001 0047 
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__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1264/1 
Локација за гласање “ГРАДСКИ ПАЗАР” - НОВ ОБЈЕКТ  БУЛ. “ТУРИСТИЧКА” ББ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД   

 улица опис од до 
 АБАС ЕМИН непарни 0001 0017 
 АБАС ЕМИН парни 0002 0010 
 БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА по список ББ ББ 
 БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА непарни 0081 0081 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ по список ББ ББ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0002 0180 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0001 0157 
 ПЕТАР ПОП АРСОВ сите 0001 КРАЈ 
 СТИВ НАУМОВ парни 0002 0050 
 СТИВ НАУМОВ по список ББ ББ 
 СТИВ НАУМОВ непарни 0001 0047 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1265 
Локација за гласање О.У. “БРАТСТВО” – ЛЕСКАЈЦА УЛ. “СТИВ НАУМОВ” БР. 18 

 улица опис од до 
 ЖЕЛЕЗНИЧКА непарни 0125 0149 
 БИСТРИЦА непарни 0059 КРАЈ 
 БИСТРИЦА парни 0096 КРАЈ 
 БИСТРИЦА по список ББ ББ 
 ДЕЈАН ВОЈВОДА непарни 0135 КРАЈ 
 ДЕЈАН ВОЈВОДА парни 0226 КРАЈ 
 СТИВ НАУМОВ парни 0052 КРАЈ 
 СТИВ НАУМОВ по список ББ ББ 
 СТИВ НАУМОВ непарни 0049 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1266 
Локација за гласање О.У. “БРАТСТВО” – ЛЕСКАЈЦА УЛ. “СТИВ НАУМОВ” БР. 18   

 улица опис од до 
 ЃОРЕ ЃОРЧЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 8-МИ МАРТ по список ББ ББ 
 8-МИ МАРТ непарни 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА парни 0094 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА по список ББ ББ 
 ИЛИЈА ДУДАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈАБЛАНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 КРАЛИ МАРКО непарни 0083 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1267 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ- УЛ. ЖЕЛЕЗНИЧКА 104А 

 улица опис од до 
 ЖЕЛЕЗНИЧКА по список ББ ББ 
 ЖЕЛЕЗНИЧКА парни 0126 0148 
 ЖЕЛЕЗНИЧКА сите 0001 0124 
 ЖЕЛЕЗНИЧКА сите 0150 КРАЈ 
 КРАЛИ МАРКО парни 0002 0110 
 КРАЛИ МАРКО по список ББ ББ 
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__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1268 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  “ХОТЕЛ ЛОВЕЦ “ - ОХРИД       УЛ. ЖЕЛЕЗНИЧКА       ББ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     М 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД 

 улица опис од до 
 8-МИ МАРТ парни 0002 КРАЈ 
 БУДВА сите 0001 КРАЈ 
 КРАЛИ МАРКО парни 0112 КРАЈ 
 ПРИЛЕПСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВИНКОВАЧКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1268/1 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  “ХОТЕЛ ЛОВЕЦ “ - ОХРИД     УЛ. ЖЕЛЕЗНИЧКА        ББ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Н     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД 

 улица опис од до 
 8-МИ МАРТ парни 0002 КРАЈ 
 БУДВА сите 0001 КРАЈ 
 КРАЛИ МАРКО парни 0112 КРАЈ 
 ПРИЛЕПСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВИНКОВАЧКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1269 
Локација за гласање О.У. “ХРИСТО УЗУНОВ” УЛ. “ПИТУ ГУЛИ” БР. 128   

 улица опис од до 
 СИРМА ВОЈВОДА парни 0002 КРАЈ 
 СИРМА ВОЈВОДА по список ББ ББ 
 ВАНЧО ПИТОШЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1270 
Локација за гласање МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ “МЕТОДИ ПАТЧЕВ” УЛ. “НИКОЛА КАРЕВ” БР. 4   

 улица опис од до 
 ГАЛИЧИЦА сите 0001 КРАЈ 
 СТ.ЗГ.”РАСАДНИК” сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1271 
Локација за гласање ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА, УЛ. СИРМА ВОЈВОДА 1   

 улица опис од до 
 АСНОМ сите 0001 КРАЈ 
 КАРПОШ ВОЈВОДА сите 0001 КРАЈ 

  
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
333                                                       

 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1272 
Локација за гласање О.У. “ХРИСТО УЗУНОВ” УЛ. “ПИТУ ГУЛИ” БР. 128   

 улица опис од до 
 МИРЧЕ АЦЕВ сите 0001 КРАЈ 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1273 
Локација за гласање МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ “ МЕТОДИ ПАТЧЕВ “  УЛ. “НИКОЛА КАРЕВ”  4   

 улица опис од до 
 БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА парни 0002 0018 
 БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА по список ББ ББ 
 НИКОЛА КАРЕВ сите 0001 КРАЈ 

 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1274 
Локација за гласање МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ “ МЕТОДИ ПАТЧЕВ “  УЛ. “НИКОЛА КАРЕВ”  4   

 улица опис од до 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0030 КРАЈ 

       ЛАЗО ТРПОСКИ     сите  0001 КРАЈ  

 

 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1275 
Локација за гласање ЦСНО “СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ”  УЛ. “ДИМИТАР ВЛАХОВ”  ББ   

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА по список ББ ББ 
 БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА непарни 0001 0047 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ непарни 0001 0045 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0002 0028 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ по список ББ ББ 
 СЕРАФИМ КИТАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 СТРАШО ПИНЏУР сите 0001 КРАЈ 
 ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1276 
Локација за гласање Ц.С.Н.О. “СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” - ГИМНАЗИЈА  УЛ. “ДИМИТАР ВЛАХОВ” БР. 71  

 улица опис од до 
 КЕЈ МАРШАЛ ТИТО сите 0013 КРАЈ 
 КЕЈ МАРШАЛ ТИТО по список ББ ББ 
 НАУМ ОХРИДСКИ по список 0001 КРАЈ 
 САШО ОГНЕН сите 0001 КРАЈ 
 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА сите 0001 КРАЈ 
 СПАС БАНЏОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1277 
Локација за гласање О. У. “ ХРИСТО УЗУНОВ “ - САЛА 1  УЛ. “ПИТУ ГУЛИ”  128   



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
334                                                       

 

 улица опис од до 
 МАРКО НЕСТОРОСКИ парни 0118 КРАЈ 
 МАРКО НЕСТОРОСКИ непарни 0001 КРАЈ 
 ТРАЈЧЕ ДОЈЧИНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1278 
Локација за гласање О.У. “ХРИСТО УЗУНОВ” (САЛА 2)  УЛ. “ПИТУ ГУЛИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     М 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД 

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 АЛЕКСАНДАР ГУШО сите 0001 КРАЈ 
 ДЕБАРЦА сите 0001 КРАЈ 
 МАРКО ЦЕПЕНКОВ по список ББ ББ 
 МАРКО ЦЕПЕНКОВ непарни 0001 0043 
 МОМЧИЛО ЈОРДАНОСКИ по список ББ ББ 
 МОМЧИЛО ЈОРДАНОСКИ парни 0002 0044 
 ПРВИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
 ВАНГЕЛ НИКОЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1278/1 
Локација за гласање О.У. “ХРИСТО УЗУНОВ” (САЛА 2)  УЛ. “ПИТУ ГУЛИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Н     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД 

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 АЛЕКСАНДАР ГУШО сите 0001 КРАЈ 
 ДЕБАРЦА сите 0001 КРАЈ 
 МАРКО ЦЕПЕНКОВ по список ББ ББ 
 МАРКО ЦЕПЕНКОВ непарни 0001 0043 
 МОМЧИЛО ЈОРДАНОСКИ по список ББ ББ 
 МОМЧИЛО ЈОРДАНОСКИ парни 0002 0044 
 ПРВИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
 ВАНГЕЛ НИКОЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1279 
Локација за гласање ЦЕНТАР ЗА ВРАБОТУВАЊЕ - ОХРИД  УЛ. “7-МИ НОЕМВРИ”  264   

 улица опис од до 
 7-МИ НОЕМВРИ по список ББ ББ 
 7-МИ НОЕМВРИ парни 0106 КРАЈ 
 КРСТЕ МИСИРКОВ сите 0001 КРАЈ 
 КУЗМАН ШАПКАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ВАСИЛ ГЛАВИНОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1280 
Локација за гласање О. У. “ ХРИСТО УЗУНОВ” САЛА 3  УЛ. “ПИТУ ГУЛИ”  128   
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 улица опис од до 
 БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА по список ББ ББ 
 ДАМЕ ГРУЕВ непарни 0283 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1281 
Локација за гласање ЕМУЦ “СВ. НАУМ ОХРИДСКИ”, УЛ. ЖИВКО ЧИНГО БР. 1     

 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     М 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД 

 улица опис од до 
 МАРКО ЦЕПЕНКОВ по список ББ ББ 
 МАРКО ЦЕПЕНКОВ непарни 0045 КРАЈ 
 МАРКО ЦЕПЕНКОВ парни 0002 КРАЈ 
 ПРВА МАКЕД.УДАРНА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1281/1 
Локација за гласање ЕМУЦ “СВ. НАУМ ОХРИДСКИ”, УЛ. ЖИВКО ЧИНГО БР. 1     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Н     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД 

 улица опис од до 
 МАРКО ЦЕПЕНКОВ по список ББ ББ 
 МАРКО ЦЕПЕНКОВ непарни 0045 КРАЈ 
 МАРКО ЦЕПЕНКОВ парни 0002 КРАЈ 
 ПРВА МАКЕД.УДАРНА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1282 
Локација за гласање ЕМУЦ “ СВ. НАУМ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ЖИВКО ЧИНГО”  1   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Н 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД 

 улица опис од до 
 АНДРЕЈА ЈОВАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈОРДАН ПИПЕРКАТА сите 0001 КРАЈ 
 МАЛЕСИЈА сите 0001 КРАЈ 
 МОМЧИЛО ЈОРДАНОСКИ непарни 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1282/1 
Локација за гласање ЕМУЦ “ СВ. НАУМ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ЖИВКО ЧИНГО”  1   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     П     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД 

 улица опис од до 
 АНДРЕЈА ЈОВАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
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 ЈОРДАН ПИПЕРКАТА сите 0001 КРАЈ 
 МАЛЕСИЈА сите 0001 КРАЈ 
 МОМЧИЛО ЈОРДАНОСКИ непарни 0001 КРАЈ 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1283 
Локација за гласање ОУ ХРИСТО УЗУНОВ УЛ. ПИТУ ГУЛИ 128  

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     М 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД 

     

 улица опис од до 
 АРМИЈА НА МАКЕДОНИЈА сите 0001 КРАЈ 
 ДИМО ХАЏИ ДИМОВ сите 0001 КРАЈ 
 МОМЧИЛО ЈОРДАНОСКИ парни 0046 КРАЈ 
 НАС.БЕЈБУНАР сите 0001 КРАЈ 
 ПАРИСКА КОМУНА сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ сите 0001 КРАЈ 
 СИРМА ВОЈВОДА непарни 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1283/1 
Локација за гласање ОУ ХРИСТО УЗУНОВ УЛ. ПИТУ ГУЛИ 128 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Н     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД 

     

 улица опис од до 
 АРМИЈА НА МАКЕДОНИЈА сите 0001 КРАЈ 
 ДИМО ХАЏИ ДИМОВ сите 0001 КРАЈ 
 МОМЧИЛО ЈОРДАНОСКИ парни 0046 КРАЈ 
 НАС.БЕЈБУНАР сите 0001 КРАЈ 
 ПАРИСКА КОМУНА сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ сите 0001 КРАЈ 
 СИРМА ВОЈВОДА непарни 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1284 
Локација за гласање О.Е.М.У.Ц. “СВ. НАУМ ОХРИДСКИ” УЛ. “ЖИВКО ЧИНГО” БР. 1   

 улица опис од до 
 РИСТО ЧАДО сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1285 
Локација за гласање ОЕМУЦ “ СВ. НАУМ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ЖИВКО ЧИНГО”  1   

 улица опис од до 
 ЖИВКО ЧИНГО по список ББ ББ 
 ЖИВКО ЧИНГО парни 0002 КРАЈ 
 КОЧО МИЛЕНКУ сите 0001 КРАЈ 
 РУМЕ НАУМОСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ОХРИД 
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Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1286 
Локација за гласање М.З. “РАДОЈЦА НОВИЧИЌ”  УЛ. “РАДОЈЦА НОВИКИЌ”  1   

 улица опис од до 
 РАДОЈЦА НОВИЧИЌ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1287 
Локација за гласање ОУ “КОЧО РАЦИН”  УЛ. “130”  24   

 улица опис од до 
 28-МИ АПРИЛ сите 0001 КРАЈ 
 6-ТА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТРИНО сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.130 сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1288 
Локација за гласање ОЕУМЦ  “ СВ. НАУМ ОХРИДСКИ “ - ОХРИД   УЛ. “ЖИВКО ЧИНГО”  1   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ СУГАРЕ сите 0001 КРАЈ 
 ЖИВКО ЧИНГО непарни 0001 КРАЈ 
 15-ТИ КОРПУС сите 0001 КРАЈ 
 АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ИРИНА ГИНОВА МИРКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1289 
Локација за гласање ОУ “КОЧО РАЦИН” УЛ. “130”БР. 24   

 улица опис од до 
 КЛЕНОЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 СРПНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЛЕ МАРКОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ПЕШТАНИ 
Изборно место бр. 1290 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПЕШТАНИ     

 улица опис од до 
 по презиме А П 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ЉУБАНИШТА 
Изборно место бр. 1291 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРАТА  С.ЉУБАНИШТА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЉУБАНИШТА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ТРПЕЈЦА 
Изборно место бр. 1292 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТРПЕЈЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТРПЕЈЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место  
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Изборно место бр. 1293 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЕЛШАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЕЛШАНИ 
 цело нас.место ЕЛЕШЕЦ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ОХРИД 
Населено место КОЊСКО 
Изборно место бр. 1294 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОЛНО КОЊСКО     

 улица опис од до 
 КОЊСКО сите 0001 КРАЈ 
 НАС. ДОЛНО КОЊСКО сите 0001 КРАЈ 
 НАС.ЛАГАДАН сите 0001 КРАЈ 
 НАС.ЗДРАВЈЕ сите 0001 КРАЈ 
 НАСЕЛБА ИСТОК сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ВЕЛЕСТОВО И ОХРИД 
Изборно место бр. 1295 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  РАЧА     

 улица опис од до 
 РАЧА сите 0001 КРАЈ 

 НАУМ ОХРИДСКИ по список 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ВЕЛЕСТОВО 
Изборно место бр. 1296 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВЕЛЕСТОВО     

 улица опис од до 
 ВЕЛЕСТОВО сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ШИПОКНО 
Изборно место бр. 1297 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ – ДОЛНО КОЊСКО     

 улица опис од до 
 ШИПОКНО сите 0001 КРАЈ 
 СВЕТИ СТЕФАН сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ВЕЛГОШТИ 
Изборно место бр. 1298 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВЕЛГОШТИ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Д 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ВЕЛГОШТИ 

 улица опис од до 
 по презиме А Л 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ВЕЛГОШТИ 
Изборно место бр. 1298/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВЕЛГОШТИ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ѓ     до     Л 
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Избирачкото место е дел од населено место     ВЕЛГОШТИ 

 улица опис од до 
 по презиме А Л 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ЛЕСКОЕЦ 
Изборно место бр. 1299 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛЕСКОЕЦ     

 улица опис од до 
 по презиме А Ј 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 
Изборно место бр. 1300 
Локација за гласање СТАРОТО УЧИЛИШТЕ  С. ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ГОРНО ЛАКОЧЕРЕЈ 
Изборно место бр. 1301 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ГОРНО ЛАКОЧЕРЕЈ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНО ЛАКОЧЕРЕЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОРМАН 
Изборно место бр. 1302 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ОРМАН     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОРМАН 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место РАМНЕ 
Изборно место бр. 1303 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РАМНЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАМНЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ПЕШТАНИ 
Изборно место бр. 1304 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПЕШТАНИ     

 улица опис од до 
 по презиме Р Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ВЕЛГОШТИ 
Изборно место бр. 1305 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВЕЛГОШТИ     

 улица опис од до 
 по презиме М Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ЛЕСКОЕЦ 
Изборно место бр. 1306 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛЕСКОЕЦ     

 улица опис од до 
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 по презиме К М 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ЛЕСКОЕЦ 
Изборно место бр. 1307 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ САЛА 3  С. ЛЕСКОЕЦ     

 улица опис од до 
 по презиме Н Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1308 
Локација за гласање ОУ “БРАТСТВО И ЕДИНСТВО” - ЛЕСКАИЦА  УЛ. “СТИВ НАУМОВ”  18   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     М 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД 

 улица опис од до 
 АРИФ МУСТАФА сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ по список ББ ББ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0182 0280 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0159 0281 
 МАХМУТ РИФАТ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1308/1 
Локација за гласање ОУ “БРАТСТВО И ЕДИНСТВО” - ЛЕСКАИЦА  УЛ. “СТИВ НАУМОВ”  18   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Н     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД 

 улица опис од до 
 АРИФ МУСТАФА сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ по список ББ ББ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0182 0280 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0159 0281 
 МАХМУТ РИФАТ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1309 
Локација за гласање ОУ БРАТСТВО ЕДИНСТВО УЛ. СТИВ НАУМОВ 18 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД   

 улица опис од до 
 БИСТРИЦА непарни 0001 0057 
 БИСТРИЦА парни 0002 0094 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ по список ББ ББ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0283 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0282 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1309/1 
Локација за гласање ОУ БРАТСТВО ЕДИНСТВО УЛ. СТИВ НАУМОВ 18 
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и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД   

 улица опис од до 
 БИСТРИЦА непарни 0001 0057 
 БИСТРИЦА парни 0002 0094 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ по список ББ ББ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0283 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0282 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1310 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ УЛ. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     М 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД 

 улица опис од до 
 ШАР ПЛАНИНА сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА по список ББ ББ 
 БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА непарни 0091 КРАЈ 
 ХАЏИ МУСТАФА сите 0001 КРАЈ 
 КРУМ ТОЧКОВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1310/1 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ УЛ. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Н     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОХРИД 

 улица опис од до 
 ШАР ПЛАНИНА сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА по список ББ ББ 
 БУЛЕВАР ТУРИСТИЧКА непарни 0091 КРАЈ 
 ХАЏИ МУСТАФА сите 0001 КРАЈ 
 КРУМ ТОЧКОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1311 
Локација за гласање О.У. “КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ”  ПО ДАЛЈАН, УЛ. “САТЕСКА” ББ       

 улица опис од до 
 САТЕСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВАСИЛ СТЕФОСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОХРИД 
Изборно место бр. 1312 
Локација за гласање ОУ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ П.О - ДАЛЈАН 

 улица опис од до 
 МИЌО ГИЛИЌ сите 0001 КРАЈ 
 НАС. ДАЊАН сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ПЕТРОВ РУСИНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ТРАЈЧЕ ТРАЈЧЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
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Населено место ПОДМОЉЕ 
Изборно место бр. 1313 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ПОДМОЛЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПОДМОЉЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место СКРЕБАТНО 
Изборно место бр. 1335 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. СКРЕБАТНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место СКРЕБАТНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место КОСЕЛ 
Изборно место бр. 1336 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОСЕЛ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОСЕЛ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ОХРИД 
Населено место  
Изборно место бр. 1337 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВАПИЛА     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАСИНО 
 цело нас.место ВАПИЛА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ОХРИД 
Населено место  
Изборно место бр. 1338 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ЛИВОИШТА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛИВОИШТА 
 цело нас.место СИРУЛА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ОПЕНИЦА 
Изборно место бр. 1339 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ОПЕНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОПЕНИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место ЗАВОЈ 
Изборно место бр. 1340 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ЗАВОЈ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЗАВОЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ОХРИД 
Населено место КУРАТИЦА 
Изборно место бр. 1341 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. КУРАТИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место КУРАТИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ОХРИД 
Населено место  
Изборно место бр. 1342 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. СВИЊИШТА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПЛАЌЕ 
 цело нас.место РЕЧИЦА 
 цело нас.место СВИНИШТА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПЕТРОВЕЦ 
Населено место ПЕТРОВЕЦ 
Изборно место бр. 2377 
Локација за гласање ЦОУ “КОЧО РАЦИН”  С. ПЕТРОВЕЦ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Д 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ПЕТРОВЕЦ 

 улица опис од до 
 по презиме А К 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЕТРОВЕЦ 
Населено место ПЕТРОВЕЦ 
Изборно место бр. 2377/1 
Локација за гласање ЦОУ “КОЧО РАЦИН”  С. ПЕТРОВЕЦ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ѓ     до     К 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ПЕТРОВЕЦ 

 улица опис од до 
 по презиме А К 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЕТРОВЕЦ 
Населено место ПЕТРОВЕЦ 
Изборно место бр. 2378 
Локација за гласање ЦОУ “КОЧО РАЦИН”  С. ПЕТРОВЕЦ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Л     до     Р 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ПЕТРОВЕЦ 

 

 улица опис од до 
 по презиме Л Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЕТРОВЕЦ 
Населено место ПЕТРОВЕЦ 
Изборно место бр. 2378/1 
Локација за гласање ЦОУ “КОЧО РАЦИН”  С. ПЕТРОВЕЦ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     С    до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ПЕТРОВЕЦ 

 

 улица опис од до 
 по презиме Л Ш 
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__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЕТРОВЕЦ 
Населено место ЌОЈЛИЈА 
Изборно место бр. 2379 
Локација за гласање ЦОУ “КОЧО РАЦИН”  С. ПЕТРОВЕЦ     

 улица опис од до 
 С.ЌОЈЛИЈА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.2 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.3 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.4 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.5 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.8 сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЕТРОВЕЦ 
Населено место ЌОЈЛИЈА 
Изборно место бр. 2380 
Локација за гласање С. ЧИФЛИК  С. ЧИФЛИК     

 улица опис од до 
 М.Б.ЧИФЛИК сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПЕТРОВЕЦ 
Населено место Р'ЖАНИЧИНО 
Изборно место бр. 2381 
Локација за гласање КУЛТУРЕН ДОМ  С. Р ' ЖАНИЧИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место Р’ЖАНИЧИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПЕТРОВЕЦ 
Населено место ОГЊАНЦИ 
Изборно место бр. 2382 
Локација за гласање ОУ КОЧО РАЦИН  С. ОГЊАНЦИ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Ј 

 улица опис од до 
 цело нас.место ОГЊАНЦИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЕТРОВЕЦ 
Населено место ОГЊАНЦИ 
Изборно место бр. 2382/1 
Локација за гласање ОУ КОЧО РАЦИН  С. ОГЊАНЦИ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     К     до     Ш 

 улица опис од до 
 цело нас.место ОГЊАНЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЕТРОВЕЦ 
Населено место СРЕДНО КОЊАРИ 
Изборно место бр. 2383 
Локација за гласање Ц.О.У. “БРАТСТВО ЕДИНСТВО”  С. СРЕДНО КОЊАРИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СРЕДНО КОЊАРИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЕТРОВЕЦ 
Населено место ДОЛНО КОЊАРИ 
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Изборно место бр. 2384 
Локација за гласање ПОУ “БРАТСТВО ЕДИНСТВО”  С. ДОЛНО КОЊАРИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО КОЊАРИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЕТРОВЕЦ 
Населено место ДИВЉЕ 
Изборно место бр. 2385 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДИВЉЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДИВЉЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЕТРОВЕЦ 
Населено место ГОРНО КОЊАРИ 
Изборно место бр. 2386 
Локација за гласање О.У. “БРАТСТВО ЕДИНСТВО” С. ГОРНО КОЊАРИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНО КОЊАРИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЕТРОВЕЦ 
Населено место СУШИЦА 
Изборно место бр. 2387 
Локација за гласање ПОУ “БРАТСТВО ЕДИНСТВО”  С. СУШИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место СУШИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПЕТРОВЕЦ 
Населено место  
Изборно место бр. 2388 
Локација за гласање КУЛТУРЕН ДОМ  С. КАТЛАНОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГРАДМАНЦИ 
 цело нас.место КАТЛАНОВО 
 цело нас.место ЛЕТЕВЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЕТРОВЕЦ 
Населено место БЛАЦЕ 
Изборно место бр. 2389 
Локација за гласање ЦРКОВНА ТРПЕЗАРИЈА  С. БЛАЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БЛАЦЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЕТРОВЕЦ 
Населено место БРЕЗНИЦА 
Изборно место бр. 2390 
Локација за гласање ПЛАНИНАРСКИ ДОМ  С. БРЕЗНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место БРЕЗНИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЕТРОВЕЦ 
Населено место КОЖЛЕ 
Изборно место бр. 2391 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. КОЖЛЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОЖЛЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЕТРОВЕЦ 
Населено место БАДАР 
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Изборно место бр. 2392 
Локација за гласање ЦРКОВНА ТРПЕЗАРИЈА  С. БАДАР     

 улица опис од до 
 цело нас.место БАДАР 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЕХЧЕВО 
Населено место НЕГРЕВО 
Изборно место бр. 0017 
Локација за гласање ЕДУКАТИВЕН ЦЕНТАР С. НЕГРЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место НЕГРЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЕХЧЕВО 
Населено место ПАНЧАРЕВО 
Изборно место бр. 0018 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ       С. ПАНЧАРЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПАНЧАРЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЕХЧЕВО 
Населено место ПЕХЧЕВО 
Изборно место бр. 0019 
Локација за гласање ООУ. “ ВАНЧО КИТАНОВ “   УЛ. “ ДАМЈАН ГРУЕВ “    1 

 улица опис од до 
 по презиме А Ј 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЕХЧЕВО 
Населено место ПЕХЧЕВО 
Изборно место бр. 0020 
Локација за гласање ООУ. “ ВАНЧО КИТАНОВ “   УЛ. “ ДАМЈАН ГРУЕВ “    1 

 улица опис од до 
 по презиме К П 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЕХЧЕВО 
Населено место ПЕХЧЕВО 
Изборно место бр. 0021 
Локација за гласање ООУ. “ ВАНЧО КИТАНОВ “   УЛ. “ ДАМЈАН ГРУЕВ “    1 

 улица опис од до 
 по презиме Р Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЕХЧЕВО 
Населено место РОБОВО 
Изборно место бр. 0022 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РОБОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место  РОБОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЕХЧЕВО 
Населено место УМЛЕНА 
Изборно место бр. 0023 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ “ ВАНЧО КИТАНОВ “  С. УМЛЕНА     

 улица опис од до 
 цело нас.место УМЛЕНА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЕХЧЕВО 
Населено место ЦРНИК 
Изборно место бр. 0024 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С.ЦРНИК     
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 улица опис од до 
 цело нас.место ЦРНИК 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПЕХЧЕВО 
Населено место ЧИФЛИК 
Изборно место бр. 0025 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ       С. ЧИФЛИК     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЧИФЛИК 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЛАСНИЦА 
Населено место ДВОРЦИ 
Изборно место бр. 0275 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. ДВОРЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДВОРЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПЛАСНИЦА 
Населено место ПРЕГЛОВО 
Изборно место бр. 0276 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ КЕМАЛ АТАТУРК “  С. ПРЕГЛОВО  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до     Љ 

 улица опис од до 
 цело нас.место ПРЕГЛОВО 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЛАСНИЦА 
Населено место ПРЕГЛОВО 
Изборно место бр. 0276/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ КЕМАЛ АТАТУРК “  С. ПРЕГЛОВО  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М    до     Ш 

 улица опис од до 
 цело нас.место ПРЕГЛОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЛАСНИЦА 
Населено место ПЛАСНИЦА 
Изборно место бр. 0277 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ КЕМАЛ АТАТУРК “  С. ПРЕГЛОВО 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до     Б 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ПЛАСНИЦА     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Л 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЛАСНИЦА 
Населено место ПЛАСНИЦА 
Изборно место бр. 0277/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ КЕМАЛ АТАТУРК “  С. ПРЕГЛОВО 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     В    до     Л 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ПЛАСНИЦА     

 улица опис од до 
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 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Л 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЛАСНИЦА 
Населено место ПЛАСНИЦА 
Изборно место бр. 0278 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ КЕМАЛ АТАТУРК “  С. ПРЕГЛОВО 

    и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Љ    до     Р 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ПЛАСНИЦА 

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Љ Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПЛАСНИЦА 
Населено место ПЛАСНИЦА 
Изборно место бр. 0278/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ КЕМАЛ АТАТУРК “  С. ПРЕГЛОВО 

    и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     С    до    Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ПЛАСНИЦА 

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Љ Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЛАСНИЦА 
Населено место ЛИСИЧАНИ 
Изборно место бр. 0279 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛИСИЧАНИ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до    Ј   

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛИСИЧАНИ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПЛАСНИЦА 
Населено место ЛИСИЧАНИ 
Изборно место бр. 0279/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛИСИЧАНИ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     К    до    Ш   

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛИСИЧАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1350 
Локација за гласање ОУ “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “ РАДОВИШКА “  2 

 улица опис од до 
 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0219 0219 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0193 0193 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0159 0159 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0161 0161  

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ непарни 0487 0559 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0207 0207 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0209 0209 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0211 0211 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0213 0213 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0217 0217 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0203 0203 
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 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0221 0221 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0223 0223 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0225 0225 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0227 0227 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0229 0229 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0231 0231 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0233 0233 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0235 0235 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0237 0237 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0215 0215 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0173 0173 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0191 0191 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0189 0189 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0195 0195 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0187 0187 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0185 0185 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0183 0183 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0181 0181 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0197 0197 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0179 0179 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0157 0157 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0175 0175 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0205 0205 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0171 0171 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0169 0169 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0167 0167 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0165 0165 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0163 0163 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0201 0201 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0199 0199 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0177 0177 

 МИРЧЕ АЦЕВ непарни 0001 0037 
 МОША ПИЈАДЕ непарни 0157 0237 
 ПЕРЕ ТЕМЕЛКОСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1351 
Локација за гласање ОУ “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “ РАДОВИШКА “  2 

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ парни 0002 0074 
 11-ТИ ОКТОМВРИ непарни 0001 0055 
 11-ТИ ОКТОМВРИ сите без број ББ ББ 
 БРАЌА ТАЛЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМЧЕ АЦЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ИЦЕ БАЛКАНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КЕЈ 9-ТИ СЕПТЕМВРИ сите без број ББ ББ 
 КЕЈ 9-ТИ СЕПТЕМВРИ непарни 0055 КРАЈ 
 КЕЈ 9-ТИ СЕПТЕМВРИ парни 0036 0070 
 КИРО БАЈРАМОСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1352 
Локација за гласање ОУ “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “ РАДОВИШКА “  2 

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ЃОРЃИУ ДЕЖ сите 0001 КРАЈ 
 БРЕГАЛНИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ВАПЦАРОВ сите 0001 КРАЈ 
 СПАСЕ ТЕМЕЛКОСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1353 
Локација за гласање ОУ “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “ РАДОВИШКА “  2 

 улица опис од до 
 ЦАНЕ ИЛИОСКИ парни 0044 0080 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
350                                                       

 

 ЦАНЕ ИЛИОСКИ непарни 0065 0101 
 КЕЈ 9-ТИ СЕПТЕМВРИ парни 0072 КРАЈ 
 ОХРИДСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТРАШО ПИНЏУР сите 0001 КРАЈ 
 ТОДЕ КРСТЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1354 
Локација за гласање С.О.У. “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ” УЛ. “ОКТОМВРИСКА” ББ 

 улица опис од до 
 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0345 0345 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ непарни 0561  КРАЈ 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0176 0176 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0341 0341 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0383 0383  

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0385 0385 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0160 0160 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0162 0162 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0164 0164 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0166 0166 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0168 0168 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0170 0170 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0379 0379 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0174 0174 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0377 0377 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0178 0178 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0180 0180 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0182 0182 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0184 0184 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0186 0186 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0188 0188 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0190 0190 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0192 0192 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0194 0194 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0172 0172 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0357 0357 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0333 0333 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0335 0335 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0337 0337 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0339 0339 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0297 0297 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0343 0343 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0347 0347 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0349 0349 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0351 0351 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0381 0381 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0355 0355 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0196 0196  

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0359 0359 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0361 0361 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0363 0363  

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0365 0365 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0367 0367 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0369 0369  

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0371 0371 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0373 0373 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0375 0375 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0353 0353 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0321 0321 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0319 0319 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0249 0249 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0247 0247 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0245 0245 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0331 0331 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0329 0329 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0327 0327 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0243 0243 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0325 0325 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0253 0253 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0239 0239 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0255 0255 
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 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0309 0309 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0311 0311 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0307 0307 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0323 0323 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0303 0303 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0315 0315 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0317 0317 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0305 0305 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0301 0301 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0241 0241 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0275 0275 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0295 0295 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0293 0293 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0291 0291 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0289 0289 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0287 0287 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0285 0285 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0283 0283 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0281 0281 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0251 0251 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0277 0277 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0299 0299 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0273 0273 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0313 0313 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0271 0271 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0269 0269 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0267 0267 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0265 0265 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0263 0263 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0261 0261 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0259 0259 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0257 0257 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0279 0279 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0204 0204 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0200 0200 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0208 0208 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0224 0224 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0210 0210 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0202 0202 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0222 0222 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0198 0198 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0212 0212 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0220 0220 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0218 0218 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0236 0236 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0238 0238 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0240 0240 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0216 0216 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0214 0214 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0232 0232 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0246 0246 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0242 0242 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0206 0206 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0244 0244 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0230 0230 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0226 0226 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0234 0234 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0228 0228  

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ парни 0426 КРАЈ 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ сите без број ББ ББ 
 МОША ПИЈАДЕ непарни 0239 КРАЈ 
 МОША ПИЈАДЕ парни 0160 КРАЈ 
 МОША ПИЈАДЕ сите без број ББ ББ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1355 
Локација за гласање С.О.У. “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ” УЛ. “ОКТОМВРИСКА” ББ 

 улица опис од до 
 БЛАЖЕ ТЕМЕЛКОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ДРАГАН ДИМЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
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 ФРУШКА ГОРА сите 0001 КРАЈ 
 НОЖОТ сите 0001 КРАЈ 
 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1356 
Локација за гласање С.О.У. “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ” УЛ. “ОКТОМВРИСКА” ББ 

 улица опис од до 
 ЃОКДЕРЕ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМИТРИЕ ЧУПОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КОЗАРА сите 0001 КРАЈ 
 КУЗМАН ШАПКАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ТЕСЛА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1357 
Локација за гласање С.О.У. “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ” УЛ. “ОКТОМВРИСКА” ББ 

 улица опис од до 
 ПАТРИС ЛУМУМБА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТТА ПРИЛЕПСКА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 СВ.ЈОВАН БИГОРСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1358 
Локација за гласање О. У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “РАДОВИШКА”  2   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ СУГАРЕ сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ по список 0001 КРАЈ 
 БОЦА ИВАНОСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕНКО ЗДРАВКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТАР АЦЕВ по список 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1359 
Локација за гласање О. У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “РАДОВИШКА”  2   

 улица опис од до 
 ОКТОМВРИСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1360 
Локација за гласање О. У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “РАДОВИШКА”  2   

 улица опис од до 
 МАРГАРА сите 0001 КРАЈ 
 РАДОВИШКА сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЛЕБИТ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1361 
Локација за гласање О. У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “РАДОВИШКА”  2   

 улица опис од до 
 ИСТРА сите 0001 КРАЈ 
 ЈОРДАН Х ЏИНОТ сите 0001 КРАЈ 
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 НЕРЕТВА сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА КАРАНДЏУЛОВ сите 0001 КРАЈ 
 ПЧИЊА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1362 
Локација за гласање П.О.У ,,КОЧО РАЦИН,, УЛ. ,,ТРАЈКО   ТРАЦИН,,   63 

 улица опис од до 
 МИРЧЕ АЦЕВ непарни 0039 0103 
 МИРЧЕ АЦЕВ парни 0042 КРАЈ 
 МИРЧЕ АЦЕВ сите без број ББ ББ 
 ТРАЈКО ТАРЦАН сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1363 
Локација за гласање М. З. “ РИД “  УЛ. “БОШКО КОРЧАГИН”  17   

 улица опис од до 
 ДИМЧЕ КАРЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ сите 0001 КРАЈ 
 ГИЦЕ ГАВРИЛОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КИЧЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПРИЛЕПЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 СТЕВАН БАЗЕРКО сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1364 
Локација за гласање О.У. “КОЧО РАЦИН” УЛ. “БОРКА ТАЛЕСКИ” БР. 64   

 улица опис од до 
 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ парни 0048 0124 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0152 0152 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0150 0150 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0156 0156 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0148 0148 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0158 0158 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0146  0146 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0154 0154 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0130 0130 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0132 0132 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0128 0128 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0126 0126 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0142 0142 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0134 0314 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0138 0138 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0136 0136 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0140 0140 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0144 0144 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ парни 0360 0424 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0103 0103 
 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0111 0111 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0075 0075 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0001 0014 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0016 0016 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0061 0061 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0063 0063 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0065 0065 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0067 0067 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0069 0069 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0107 0107 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0073 0073 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0109 0109 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0077 0077 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0079 0079 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0081 0081 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0083 0083 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0085 0085 
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 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0087 0101 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0105 0105 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0071 0071 

 ЕНГЕЛСОВА сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИЈА ИГЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МАРА ЈОСИФОСКА сите 0001 КРАЈ 

 МЕТОДИЈА ШАТОРОВ - ШАРЛО               непарни           0095           0123 

 МОША ПИЈАДЕ парни 0048 0158 
 РИСТО КРЛЕ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1365 
Локација за гласање ДОМ НА М. З. “ РИД “  УЛ. “БОШКО КОРЧАГИН”  17   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ДИМИТРОВ парни 0002 0036 
 ЃОРЃИ ДИМИТРОВ непарни 0001 0051 
 БОШКО БУХА сите 0001 КРАЈ 
 ДЕРВЕН сите 0001 КРАЈ 
 КАЈМАКЧАЛАН сите 0001 КРАЈ 
 НАДА ЦИРИВИРИ сите 0001 КРАЈ 
 РАДИКА сите 0001 КРАЈ 
 РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ сите 0001 КРАЈ 
 СЕЛЕЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ЗЛАТО ВРВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1366 
Локација за гласање М. З. “ РИД “  УЛ. “БОШКО КОРЧАГИН”  17   

 улица опис од до 
 2-РИ АВГУСТ сите 0001 КРАЈ 
 ЦРНА РЕКА сите 0001 КРАЈ 
 ГРАД ЈАЈЦЕ сите 0001 КРАЈ 
 ЛИГУРАСА сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ПЕТРОВ РУСИНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 РОМАНИЈА сите 0001 КРАЈ 
 ВАТАША сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1367 
Локација за гласање С.О.У. “  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  “                     УЛ.  “ОКТОМВРИСКА”  ББ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А    до    Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ПРИЛЕП   

 улица опис од до 
 ХРИСТО УЗУНОВ сите 0001 КРАЈ 
 КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 КОПАРСКА сите 0001 КРАЈ 
 МЕЧКИН КАМЕН сите 0001 КРАЈ 
 НИКШИЌКА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТАР ПОП АРСОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВАЛЈЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1367/1 
Локација за гласање С.О.У. “  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  “                     УЛ.  “ОКТОМВРИСКА”  ББ 
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и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М    до    Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ПРИЛЕП   

 улица опис од до 
 ХРИСТО УЗУНОВ сите 0001 КРАЈ 
 КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 КОПАРСКА сите 0001 КРАЈ 
 МЕЧКИН КАМЕН сите 0001 КРАЈ 
 НИКШИЌКА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТАР ПОП АРСОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВАЛЈЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1368 
Локација за гласање М. З. “ РИД “  УЛ. “БОШКО КОРЧАГИН”  17   

 улица опис од до 

 БОРКА ТАЛЕСКИ                                                                          по список 0072 0072 БОРКА ТАЛЕСКИ                                                                          
по список 0064 0064 БОРКА ТАЛЕСКИ                                                                          
по список 0015 0015 БОРКА ТАЛЕСКИ                                                                          
по список 0062 0062 БОРКА ТАЛЕСКИ                                                                          
по список 0066 0066 БОРКА ТАЛЕСКИ                                                                          
по список 0068 0068 БОРКА ТАЛЕСКИ                                                                          
по список 0070 0070 БОРКА ТАЛЕСКИ                                                                          
по список 0102 0102 БОРКА ТАЛЕСКИ                                                                          
по список 0104 0104 БОРКА ТАЛЕСКИ                                                                          
по список 0106 0106 БОРКА ТАЛЕСКИ                                                                          
по список 0108 0108 БОРКА ТАЛЕСКИ                                                                          
по список 0110 0110 БОРКА ТАЛЕСКИ                                                                          
по список 0112 0148 БОРКА ТАЛЕСКИ                                                                          
по список 0017 0060 БОРКА ТАЛЕСКИ                                                                          
по список 0150 0150 БОРКА ТАЛЕСКИ                                                                          
по список 0152 0152 БОРКА ТАЛЕСКИ                                                                          
по список 0083 0083 БОРКА ТАЛЕСКИ                                                                          
по список 0074 0074  

 ВЛАДО СТОЈАНОСКИ сите 0001  КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1369 
Локација за гласање О.У. “РАМПО ЛЕВКАТА” УЛ. “ЦАР САМОИЛ” 24 

 улица опис од до 
 БЛАГОЈА СТОЈКОСКИ непарни 0009 КРАЈ 
 БЛАГОЈА СТОЈКОСКИ парни 0010 КРАЈ 
 БОРКА МЕДАРОТ парни 0002 0010 
 БОРКА МЕДАРОТ непарни 0001 0005 
 БОРКА МЕДАРОТ сите без број ББ ББ 
 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0069 0069 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0071 0071 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0073 0073 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0061 0061 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0063 0063 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0065 0065 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0067 0067 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0075 0148 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0150 0150 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0152 0152 

 БОРКА ТАЛЕСКИ сите 0153 КРАЈ 
 БОРКА ТАЛЕСКИ непарни 0149 0151 
 КРУМЕ СПИРОСКИ парни 0002 0022 
 КРУМЕ СПИРОСКИ непарни 0001 0015 
 ЛАВЧАНСКА КОРИЈА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕНКА КОТЕСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1370 
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Локација за гласање П. О. У. “КОЧО РАЦИН” - ВО МЗ “РИД”  УЛ. “ ТРАЈКО ТАРЦАН “  63   

 улица опис од до 
 БЛАГОЈА КРСТЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЦАНЕ ЏИНОРОЗОТ сите 0001 КРАЈ 
 ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПРОХОР ПЧИНСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1371 
Локација за гласање П.О.У. ВО МЗ “РИД” НА О.У. “КОЧО РАЦИН”  УЛ. “ ТРАЈКО ТАРЦАН “  63   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ДИМИТРОВ непарни 0053 0085 
 ЃОРЃИ ДИМИТРОВ парни 0038 0084 
 ДАМЕ АЛЕКСОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИЈА ДРЕНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КОМИТСКА сите 0001 КРАЈ 
 КОСТА АБРАШЕВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 МАРИОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 МЕНДЕ ИВАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МИРЧЕ АЦЕВ непарни 0107 КРАЈ 
 ЉУПЧО МАРУЛЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 РИСТЕ ВАСИЛЕСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЗАДАРСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1372 
Локација за гласање П. О. У. “КОЧО РАЦИН” - ВО МЗ “РИД”  УЛ. “ ТРАЈКО ТАРЦАН “  63   

 улица опис од до 
 БЛАГОЈА НИКОЛОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 БОШКО КОРЧАГИН сите 0001 КРАЈ 
 КОЧО РАЦИН сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1373 
Локација за гласање П. О. У. “КОЧО РАЦИН” - ВО МЗ “РИД”  УЛ. “ ТРАЈКО ТАРЦАН “  63   

 улица опис од до 
 БЛАГА РУЖЕТО сите 0001 КРАЈ 
 БЛАГОЈА СТОЈКОСКИ парни 0002 0008 
 БЛАГОЈА СТОЈКОСКИ непарни 0001 0007 
 БОРКА МЕДАРОТ непарни 0007 0019 
 БОРКА МЕДАРОТ парни 0012 0028 
 КРУМЕ СПИРОСКИ парни 0024 0036 
 КРУМЕ СПИРОСКИ непарни 0017 0023 
 ВЕРА ЦИРИВИРИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1374 
Локација за гласање С.О.У. “РАМПО ЛЕВКАТА” УЛ. “ЦАР САМОИЛ” 24 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А    до    М 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ПРИЛЕП   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ДИМИТРОВ непарни 0087 КРАЈ 
 ЃОРЃИ ДИМИТРОВ парни 0086 КРАЈ 
 ЃОРЃИ ДИМИТРОВ сите без број ББ ББ 
 ЖАРКО ЗРЕНЈАНИН сите 0001 КРАЈ 
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 3-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 7-МИ АПРИЛ сите 0001 КРАЈ 
 АНТОН ПАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 АРХИМЕДОВА сите 0001 КРАЈ 
 КИРИЛО ИВАН ПЕТРОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 КРУМЕ БЕЌАР сите 0001 КРАЈ 
 МЕТОДИЈА ПАТЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПРЕСПАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 СЛОБОДА сите 0001 КРАЈ 
 ТЕТОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЏОВАНИ ПАССИ сите 0001 КРАЈ 

 МИРЧЕ НАЈДЕНОВ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1374/1 
Локација за гласање С.О.У. “РАМПО ЛЕВКАТА” УЛ. “ЦАР САМОИЛ” 24 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Н    до    Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ПРИЛЕП   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ДИМИТРОВ непарни 0087 КРАЈ 
 ЃОРЃИ ДИМИТРОВ парни 0086 КРАЈ 
 ЃОРЃИ ДИМИТРОВ сите без број ББ ББ 
 ЖАРКО ЗРЕНЈАНИН сите 0001 КРАЈ 
 3-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 7-МИ АПРИЛ сите 0001 КРАЈ 
 АНТОН ПАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 АРХИМЕДОВА сите 0001 КРАЈ 
 КИРИЛО ИВАН ПЕТРОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 КРУМЕ БЕЌАР сите 0001 КРАЈ 
 МЕТОДИЈА ПАТЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПРЕСПАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 СЛОБОДА сите 0001 КРАЈ 
 ТЕТОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЏОВАНИ ПАССИ сите 0001 КРАЈ 

 МИРЧЕ НАЈДЕНОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1375 
Локација за гласање ХТУЦ “ О. ЧОПЕЛА”  УЛ. “САМОИЛОВА”  44   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А    до    Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ПРИЛЕП 

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ по список 0001 КРАЈ 
 КУЗМАН ЈОСИФОСКИ парни 0152 КРАЈ 
 КУЗМАН ЈОСИФОСКИ непарни 0169 КРАЈ 
 ЛАЗАР ЗАМЕНХОВ по список 0001 КРАЈ 
 МАРКСОВА непарни 0103 КРАЈ 
 МАРКСОВА сите без број ББ ББ 
 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0004 0004 
 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0012 КРАЈ 
 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0010 0010 
 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0006 0006 
 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0002 0002 
 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0008 0008 
 ПРИЛЕПСКИ БРАНИТЕЛИ непарни 0103 КРАЈ 
 САМОИЛОВА сите 0014 КРАЈ 
 САМОИЛОВА сите без број ББ ББ 
 САМОИЛОВА парни 0002 0012 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1375/1 
Локација за гласање ХТУЦ “ О. ЧОПЕЛА”  УЛ. “САМОИЛОВА”  44   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М    до    Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ПРИЛЕП 

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ по список 0001 КРАЈ 
 КУЗМАН ЈОСИФОСКИ парни 0152 КРАЈ 
 КУЗМАН ЈОСИФОСКИ непарни 0169 КРАЈ 
 ЛАЗАР ЗАМЕНХОВ по список 0001 КРАЈ 
 МАРКСОВА непарни 0103 КРАЈ 
 МАРКСОВА сите без број ББ ББ 
 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0004 0004 
 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0012 КРАЈ 
 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0010 0010 
 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0006 0006 
 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0002 0002 
 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0008 0008 
 ПРИЛЕПСКИ БРАНИТЕЛИ непарни 0103 КРАЈ 
 САМОИЛОВА сите 0014 КРАЈ 
 САМОИЛОВА сите без број ББ ББ 
 САМОИЛОВА парни 0002 0012 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1376 
Локација за гласање О. У. “ БЛАЖЕ КОНЕСКИ “  УЛ. “САМОИЛОВА”  15   

 улица опис од до 
 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0016 0016 

 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0097 0097 
 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0009 0009 

 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0011 0011 

 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0013 0013 

 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0014 0014 

 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0015 0015 

 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0018 0018 

 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0006 0006 

 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0004 0004 
 САМОИЛОВА непарни 0009 0013 
 ТОЧИЛА по презиме А Љ 

        
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1377 
Локација за гласање О. У. “ БЛАЖЕ КОНЕСКИ “  УЛ. “САМОИЛОВА”  15   

 улица опис од до 
 КРАГУЕВАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 КРУМЕ КЕПЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 САМОИЛОВА непарни 0001 0007 
 ТОЧИЛА по презиме М Ш 

 КАРПАЛАК сите 0001 КРАЈ 

 МАКЕДОНСКИ БРАНИТЕЛИ сите 0001 КРАЈ 

 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0007 0007 

 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0005 0005 

 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0003 0003 

 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0001 0001 

 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0008 0008 
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 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0010 0010 

 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0014 0014 

 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0016 0016 

 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0018 0018 

 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0012 0012 

 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0113 0113 

 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0023 0023 

 ПЕРЕ ТОШЕВ по список 0002 0002 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1378 
Локација за гласање БИРО ЗА ВРАБОТУВАЊЕ  УЛ. “ЛАДО ЛАПЕЦОТ”  78   

 улица опис од до 
 АЦЕ МРЧЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 БОРКА ЈОРДАНОСКА сите 0001 КРАЈ 
 ДРВАРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЕГЕЈСКА парни 0002 КРАЈ 
 ЕГЕЈСКА сите без број ББ ББ 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ЈУСУФ ЈУСУФОВСКИ по список 0001 КРАЈ 
 С.ГОРЃИОСКИ БОГОРОЈЧЕ сите 0001 КРАЈ 
 ТЕОДОСИЕ СИНАИДСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЛКО ЈАНКУЛОСКИ сите 0001 КРАЈ 

 МАРКО ДЕСПОТОСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1379 
Локација за гласање БИРО ЗА ВРАБОТУВАЊЕ  УЛ. “ЛАДО ЛАПЕЦОТ”  78   

 улица опис од до 
 ЛАДО ЛАПЕЦОТ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1380 
Локација за гласање ОУ “БЛАЖЕ КОНЕСКИ” УЛ. “ПЕРЕ ТОШЕВ” БР. 2 ПРИЛЕП   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А    до  Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ПРИЛЕП 

 улица опис од до 
 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0136 КРАЈ 
 БУЛЕВАР МАРШАЛ ТИТО парни 0136 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0136 КРАЈ 
 СТРУШКА сите 0001 КРАЈ 
 ВОЈВОДИНСКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1380/1 
Локација за гласање ОУ “БЛАЖЕ КОНЕСКИ” УЛ. “ПЕРЕ ТОШЕВ” БР. 2 ПРИЛЕП   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М    до    Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ПРИЛЕП 

 улица опис од до 
 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0136 КРАЈ 
 БУЛЕВАР МАРШАЛ ТИТО парни 0136 КРАЈ 
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 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0136 КРАЈ 
 СТРУШКА сите 0001 КРАЈ 
 ВОЈВОДИНСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1381 
Локација за гласање ОПШТИНСКИ СУД  УЛ. “ДИМО НАРЕДНИКОТ”  44   

 улица опис од до 
 АНДОН СЛАВЕЈКО сите 0001 КРАЈ 
 БОРКА УТОТ сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА БЕШИРОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА НУНЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КУЛА сите 0001 КРАЈ 
 КУЛА НИЗОК ДЕЛ сите 0001 КРАЈ 
 КУЛА ВИСОК ДЕЛ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1382 
Локација за гласање ДЕТ. ГРАД “ НАША ИДНИНА “ - ОБЈЕКТ БОНЧЕЈЦА  УЛ. “БИДИМАЖ”  ББ 

 улица опис од до 
 АЛЕКСАНДАР СПИРКОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 БОРКА СТЕВАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМЧЕ ЈОВАНОВСКИ-ДАБОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛЈО ПОПАДИНЕЦ по список 0001 КРАЈ 
 ЈОЛЕ АНДОНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КИРО НАЦЕВСКИ-ФЕТАК сите 0001 КРАЈ 
 ТАЛЕ ХРИСТОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1383 
Локација за гласање ДЕТ. ГРАД “ НАША ИДНИНА “ - ОБЈЕКТ БОНЧЕЈЦА  УЛ. “БИДИМАЖ”  ББ 

 улица опис од до 
 БУДИМАШ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1384 
Локација за гласање А. Д. “ ВИТАМИНКА “  УЛ. “ЛЕЦЕ КОТЕСКИ”  23   

 улица опис од до 
 ДИМ.ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КОПАОНИК сите 0001 КРАЈ 
 КРЕСНЕНСКО ВОСТАНИЕ сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕЦЕ КОТЕСКИ непарни 0001 КРАЈ 
 ПЕТНАЕСЕТИ КОРПУС сите 0001 КРАЈ 
 САВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ТРАЈКО НИКОЛОСКИ непарни 0083 КРАЈ 
 ТРАЈКО НИКОЛОСКИ парни 0094 КРАЈ 
 ТРАЈКО НИКОЛОСКИ сите 0001 0081 
 ЗЕЛЕНГОРА сите 0001 КРАЈ 

 ГОГА АЦЕВ – СИМОНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ДАРКО ВЕЉАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЉУБЕ ГРУЈОСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ПОП АВРАМИЈА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1385 
Локација за гласање ЕТУЦ “ КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ - ПИТУ “  УЛ. “ИВО ЛОЛА РИБАР “ 1-А   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А    до    Љ 
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Избирачкото место е дел од населено место     ПРИЛЕП   

 улица опис од до 
 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0082 0082 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0066 0066 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0084 0084 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0080 0080 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0086 0086 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0074 0074 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0078 0078 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0068 0068 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0076 0076 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0052 0052 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0072 0072 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0070 0070 

 КЕЈ 9-ТИ СЕПТЕМВРИ парни 0002 0034 
 КЕЈ 9-ТИ СЕПТЕМВРИ непарни 0001 0033 
 КИРО ЌОСОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МЕНДЕ БОШКОСКИ сите 0001 КРАЈ 

 МЕТОДИЈА ШАТОРОВ – ШАРЛО парни 0030 0058 
 НАРОДЕН ХЕРОЈ ОРДЕ ЧОПЕЛА по список 0001 КРАЈ 
 ОРДЕ ЧОПЕЛА по список 0001 КРАЈ 
 ПЕЦЕ СПИРКОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 РИСТЕ РИСТЕСКИ-РИЧКО сите 0001 КРАЈ 
 СОТКА ЃОРЃИОСКИ парни 0030 КРАЈ 
 СОТКА ЃОРЃИОСКИ непарни 0061 КРАЈ 
 СВ.НАУМ ОХРИДСКИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1385/1 
Локација за гласање ЕТУЦ “ КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ - ПИТУ “  УЛ. “ИВО ЛОЛА РИБАР “ 1-А   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М    до    Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ПРИЛЕП   

 улица опис од до 
 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0082 0082 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0066 0066 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0084 0084 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0080 0080 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0086 0086 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0074 0074 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0078 0078 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0068 0068 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0076 0076 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0052 0052 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0072 0072 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0070 0070 

 КЕЈ 9-ТИ СЕПТЕМВРИ парни 0002 0034 
 КЕЈ 9-ТИ СЕПТЕМВРИ непарни 0001 0033 
 КИРО ЌОСОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МЕНДЕ БОШКОСКИ сите 0001 КРАЈ 

 МЕТОДИЈА ШАТОРОВ – ШАРЛО парни 0030 0058 
 НАРОДЕН ХЕРОЈ ОРДЕ ЧОПЕЛА по список 0001 КРАЈ 
 ОРДЕ ЧОПЕЛА по список 0001 КРАЈ 
 ПЕЦЕ СПИРКОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 РИСТЕ РИСТЕСКИ-РИЧКО сите 0001 КРАЈ 
 СОТКА ЃОРЃИОСКИ парни 0030 КРАЈ 
 СОТКА ЃОРЃИОСКИ непарни 0061 КРАЈ 
 СВ.НАУМ ОХРИДСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1386 
Локација за гласање ОУ “КОЧО РАЦИН”  УЛ. “БОРКА ТАЛЕСКИ”  64   

 улица опис од до 
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 БИТОЛСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЦВЕТАН ДИМОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЛАЗО ПОПОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МЕНДЕ ЦРВЕНКОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 СКОПСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1387 
Локација за гласање О.У. “РАМПО ЛЕВКАТА” УЛ. “ЦАР САМОИЛ” 24 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А    до   М 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ПРИЛЕП 

 улица опис од до 
      ЃОРЕ ВЕЛКОСКИ-СТРЕЛКАТА              сите          0001          КРАЈ   
 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ сите 0001 0047 
 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ непарни 0049 0097 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ непарни 0387 0429 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0373 0373 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0371 0371 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0111 0111 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0125 0359 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0099 0099 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0101 0101 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0103 0103 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0105 0105 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0107 0107 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0385 0385 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0383 0383 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0381 0381 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0379 0379 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0109 0109 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0369 0369 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0377 0377 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0119 0119 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0361 0361 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0123 0123 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0365 0365 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0375 0375 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0363 0363 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0367 0367 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0117 0117 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0115 0115 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0113 0113 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0121 0121 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ парни 0248 0358 

 МОША ПИЈАДЕ сите 0001 0047 
 МОША ПИЈАДЕ непарни 0049 0097 

 ТОДЕ ДУПЈАЧАНЕЦ сите 0001 КРАЈ  

 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1387/1 
Локација за гласање О.У. “РАМПО ЛЕВКАТА” УЛ. “ЦАР САМОИЛ” 24 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Н    до   Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ПРИЛЕП 

 улица опис од до 
      ЃОРЕ ВЕЛКОСКИ-СТРЕЛКАТА              сите          0001          КРАЈ   
 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ сите 0001 0047 
 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ непарни 0049 0097 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ непарни 0387 0429 
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 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0373 0373 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0371 0371 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0111 0111 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0125 0359 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0099 0099 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0101 0101 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0103 0103 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0105 0105 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0107 0107 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0385 0385 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0383 0383 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0381 0381 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0379 0379 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0109 0109 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0369 0369 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0377 0377 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0119 0119 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0361 0361 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0123 0123 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0365 0365 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0375 0375 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0363 0363 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0367 0367 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0117 0117 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0115 0115 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0113 0113 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0121 0121 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ парни 0248 0358 

 МОША ПИЈАДЕ сите 0001 0047 
 МОША ПИЈАДЕ непарни 0049 0097 

 ТОДЕ ДУПЈАЧАНЕЦ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1388 
Локација за гласање ЕТУЦ “ КУЗМАН ЈОСИФОСКИ - ПИТУ “  УЛ. “ИВО ЛОЛА РИБАР”  1  А 

 улица опис од до 
 БОШКО ЈАНКОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЦАНЕ КОЊАРЕЦ непарни 0001 0063 
 ЦАНЕ КОЊАРЕЦ парни 0002 0048 
 ЈОНЧЕ КРСТЕЧАНЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 КИРЕ ГАВРИЛОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КИРО БАЗЕРКО сите 0001 КРАЈ 
 КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА сите 0001 КРАЈ 
 МЕТОДИЈА ПОПОСКИ-МАЈКА сите 0001 КРАЈ 
 САВКА МАНЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1389 
Локација за гласање ЕТУЦ “ КУЗМАН ЈОСИФОСКИ - ПИТУ “  УЛ. “ИВО ЛОЛА РИБАР”  1  А 

 улица опис од до 
 БЛАЖЕ ИВАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЦАНЕ КОЊАРЕЦ непарни 0065 КРАЈ 
 ЦАНЕ КОЊАРЕЦ сите без број ББ ББ 
 ЦАНЕ КОЊАРЕЦ парни 0050 КРАЈ 
 ЛАЗО ФИЛИПОСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1390 
Локација за гласање ЕТУЦ “ КУЗМАН ЈОСИФОСКИ - ПИТУ “  УЛ. “ИВО ЛОЛА РИБАР”  1  А 

 улица опис од до 
 ДИНАРА сите 0001 КРАЈ 
 ЈОРДАН ГРАБУЛОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МАКЕДОНСКА сите 0001 КРАЈ 
 МАКСИМ ГОРКИ сите 0001 КРАЈ 
 РАМПО СТОЈАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1391 
Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА (ТЕРМИНАЛ)  УЛ. ,,ТРАЈКО  НИКОЛОСКИ,,  1   

 улица опис од до 
 БИСТРА ПЛАНИНА сите 0001 КРАЈ 
 КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ сите 0001 КРАЈ 
 КОРДУН сите 0001 КРАЈ 
 ОСОГОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ТРАЈКО НИКОЛОСКИ парни 0082 0092 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1392 
Локација за гласање О.У. “РАМПО ЛЕВКАТА” УЛ. “ЦАР САМОИЛ” 24 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А    до   Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ПРИЛЕП 

 улица опис од до 
 БРАТСТВО ЕДИНСТВО сите 0001 КРАЈ 
 ЦАНЕ КУЗМАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЦАР САМОИЛ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМО НАРЕДНИКОТ парни 0002 0002 
 ДИМО НАРЕДНИКОТ непарни 0001 0003 
 ИВО РИБАР ЛОЛА сите 0001 КРАЈ 
 НАС.ДИМО НАРЕДНИКОТ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТКО ВЕЛКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 РАМПО СЛАБЕЈКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1392/1 
Локација за гласање О.У. “РАМПО ЛЕВКАТА” УЛ. “ЦАР САМОИЛ” 24 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М    до  Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ПРИЛЕП 

 улица опис од до 
 БРАТСТВО ЕДИНСТВО сите 0001 КРАЈ 
 ЦАНЕ КУЗМАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЦАР САМОИЛ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМО НАРЕДНИКОТ парни 0002 0002 
 ДИМО НАРЕДНИКОТ непарни 0001 0003 
 ИВО РИБАР ЛОЛА сите 0001 КРАЈ 
 НАС.ДИМО НАРЕДНИКОТ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТКО ВЕЛКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 РАМПО СЛАБЕЈКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1393 
Локација за гласање УЧЕНИЧКИ ДОМ “ НАРОДЕН ХЕРОЈ ОРДАН ЧОПЕЛА “  УЛ. “САМОИЛОВА”  42   

 улица опис од до 
 ДАМЕ ГРУЕВ по список 0001 КРАЈ 
 ЈУРИЈ ГАГАРИН сите 0001 КРАЈ 
 КОЦЕСКИ БЛАГОЈА ГОНДЕ сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЈАК сите 0001 КРАЈ 
 МУКОС сите 0001 КРАЈ 
 ПАНЕ ТАЛЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
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__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1394 
Локација за гласање УЧЕНИЧКИ ДОМ “ НАРОДЕН ХЕРОЈ ОРДАН ЧОПЕЛА “  УЛ. “САМОИЛОВА”  42   

 улица опис од до 
 ШАЌИР ВОЈВОДА сите 0001 КРАЈ 
 АЛЕКСА ИВАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЦЕЛЕ МАВРОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМИТАР ДИМИТРИОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 НИЛ АМСТРОНГ сите 0001 КРАЈ 
 ПОП СПАСЕ-ИГУМЕН сите 0001 КРАЈ 
 СОТИР ДАМЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ВАСИЛИЕ ПАВЛОВСКИ-ЏГУРЕ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1395 
Локација за гласање О. У. “ ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ “  УЛ. “11-ТИ ОКТОМВРИ”  145  Б 

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ по список 0001 КРАЈ 
 11-ТИ ОКТОМВРИ непарни 0113 КРАЈ 
 БРАЌА ШЕМКОСКИ парни 0002 0022 
 БРАЌА ШЕМКОСКИ сите без број ББ ББ 
 БРАЌА ШЕМКОСКИ непарни 0001 0021 
 МАРКСОВА парни 0048 КРАЈ 
 МИЦЕ КОЗАР непарни 0027 0121 
 НИКОЛА КАРЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ПРИЛЕПСКИ БРАНИТЕЛИ парни 0048 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1396 
Локација за гласање О.У. “ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ”  УЛ. “11-ТИ ОКТОМВРИ”  145  Б 

 улица опис од до 
 БЕОГРАДСКА сите 0001 КРАЈ 
 ДАМЕ ГРУЕВ по список 0001 КРАЈ 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА сите 0001 КРАЈ 

 ГОРАН МИНОСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ПЕТАР АЦЕВ по список 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1397 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА “ТРИЗЛА” УЛ. “11 – ТИ ОКТОМВРИ” 145   
 

 улица опис од до 
 БОРИС КИДРИЧ сите без број ББ ББ 
 БОРИС КИДРИЧ непарни 0049 КРАЈ 
 ГЕН.ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ непарни 0049 КРАЈ 
 ГЕН.ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ сите без број ББ ББ 
 МИЦЕ КОЗАР парни 0092 КРАЈ 
 МИЦЕ КОЗАР непарни 0123 КРАЈ 
 ПОДКАСАРНИ сите 0001 КРАЈ 

 ЕРДОВАН ШАБАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЈУСУФ ЈУСУФОСКИ по список 0001 КРАЈ 

 ВЕБИ РУШИТОСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1398 
Локација за гласање О. У. “ ДОБРЕ ЈОВАНОВСКИ “  УЛ. “11-ТИ ОКТОМВРИ”  145  Б 
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 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ парни 0150 КРАЈ 
 БОГОМИЛА сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА ШЕМКОСКИ сите 0023 КРАЈ 
 ДОЈРАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ДУНАВСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1399 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА “ТРИЗЛА” УЛ. “11 – ТИ ОКТОМВРИ” 145   

 улица опис од до 
 4-ТИ АПРИЛ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМО ХАЏИ ДИМОВ сите 0001 КРАЈ 
 КУМРОВЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 ЛАЗАР ЗАМЕНХОВ по список 0001 КРАЈ 
 СПИРО ЦРНЕ сите 0001 КРАЈ 
 ТРИЗЛА сите без број ББ ББ 
 ТРИЗЛА парни 0054 КРАЈ 
 ТРИЗЛА непарни 0069 КРАЈ 
 ВУКОВАРСКА сите 0001 КРАЈ 

 АВАЛА сите 0001 КРАЈ 

 БЛАГОЈА РИСТИЌ – БАЛЕ по список 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1400 
Локација за гласање     ДЕТСКА ГРАДИНКА ,, ТРИЗЛА ,, УЛ.11-ОКТОМВРИ  145 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А    до  Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ПРИЛЕП 

 улица опис од до 
 БАБУНА сите 0001 КРАЈ 
 БЕРОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ТОЛЕ ПАША сите 0001 КРАЈ 
 ВРАНЈАНСКА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1400/1 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА ,, ТРИЗЛА ,, УЛ.11-ОКТОМВРИ  145 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М    до  Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ПРИЛЕП 

 улица опис од до 
 БАБУНА сите 0001 КРАЈ 
 БЕРОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ТОЛЕ ПАША сите 0001 КРАЈ 
 ВРАНЈАНСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1401 
Локација за гласање О. У. “ ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ “  УЛ. “11-ТИ ОКТОМВРИ”  145  Б 

 улица опис од до 
 ШТИПСКА сите 0001 КРАЈ 
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 ДЕБАРЦА сите 0001 КРАЈ 
 МАРКОВИ КУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 МАВРОВСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1402 
Локација за гласање О. У. “ ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ “  УЛ. “11-ТИ ОКТОМВРИ”  145  Б 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А    до  Ј 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ПРИЛЕП 

 улица опис од до 
 БОГОМИЛСКА сите 0001 КРАЈ 
 ДАБНИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ДРАВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ГОСТИВАРСКА сите 0001 КРАЈ 
 МОРАВСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТИБЕРА сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1402/1 
Локација за гласање О. У. “ ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ “  УЛ. “11-ТИ ОКТОМВРИ”  145  Б 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    К    до  Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ПРИЛЕП 

 улица опис од до 
 БОГОМИЛСКА сите 0001 КРАЈ 
 ДАБНИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ДРАВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ГОСТИВАРСКА сите 0001 КРАЈ 
 МОРАВСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТИБЕРА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1403 
Локација за гласање О.У. “КИРЕ ГАВРИЛОСКИ” УЛ. “ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ”БР. 46   

 улица опис од до 
 АДЕМ АДЕМОСКИ парни 0020 0026 
 БОРИС КИДРИЧ парни 0002 0058 
 БОРИС КИДРИЧ непарни 0001 0047 
 БУЛЕВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите без број ББ ББ 
 БУЛЕВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0002 0010 
 БУЛЕВАР МАРШАЛ ТИТО сите без број ББ ББ 
 БУЛЕВАР МАРШАЛ ТИТО парни 0002 0010 
 ГЕН.ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ парни 0002 0058 
 ГЕН.ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ непарни 0001 0047 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0002 0010 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите без број ББ ББ 
 ИЛКА ПРИСАЃАНКА парни 0044 0062 
 ИЛКА ПРИСАЃАНКА непарни 0045 КРАЈ 
 МИЦЕ КОЗАР парни 0036 0090 
 ПИРИНСКА парни 0002 0016 
 ПИТУ ГУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 СТЕВАН АПОСТОЛОСКИ парни 0014 0020 
 СТЕВАН АПОСТОЛОСКИ непарни 0045 0067 

 СТЕВАН АПОСТОЛОСКИ сите без број ББ ББ 

 НАДА ЛАМЕСКА по список 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1404 
Локација за гласање О.У. “КИРЕ ГАВРИЛОСКИ” УЛ. “ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ”БР. 46 

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ непарни 0057 0111 
 БРАЌА ЛАМЕСКИ парни 0002 КРАЈ 
 ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ парни 0002 0048 
 ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ непарни 0001 0031 
 КЕЈ 1-ВИ МАЈ сите 0033 0051 
 КИРО ПАЈМАКОСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1405 
Локација за гласање ОУ “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ”  УЛ.   “ КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ “  75-Б 

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ по список 0001 КРАЈ 
 АДЕМ АДЕМОСКИ парни 0002 0018 
 АДЕМ АДЕМОСКИ непарни 0001 0021 
 БРАЌА ЛАМЕСКИ непарни 0023 КРАЈ 
 БРАЌА ЛАМЕСКИ сите без број ББ ББ 
 БУЛЕВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0012 0042 
 БУЛЕВАР МАРШАЛ ТИТО парни 0012 0042 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0012 0042 
 ИЛКА ПРИСАЃАНКА непарни 0001 0043 
 ИЛКА ПРИСАЃАНКА парни 0002 0040 
 ИЛКА ПРИСАЃАНКА сите без број ББ ББ 
 КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ парни 0002 0006 
 КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ непарни 0001 0015 
 МАРКСОВА парни 0002 0046 
 МИЦЕ КОЗАР парни 0002 0034 
 МИЦЕ КОЗАР сите без број ББ ББ 
 ПИРИНСКА непарни 0001 0017 
 РЕПУБЛИКАНСКА парни 0090 КРАЈ 
 СТЕВАН АПОСТОЛОСКИ парни 0002 0012 
 СТЕВАН АПОСТОЛОСКИ непарни 0001 0043 
 ТРАЈКО САНДАНСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ПРИЛЕПСКИ БРАНИТЕЛИ парни 0002 0046 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1406 
Локација за гласање О.У. “КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” УЛ. “КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ” БР. 75 Б   

 улица опис од до 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ непарни 0001 0041 
 КУЗМАН ЈОСИФОСКИ парни 0034 0080 
 ЛЕНИН непарни 0001 0041 
 МИЦЕ КОЗАР непарни 0001 0025 
 РАМПО ЛЕФКАТА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1407 
Локација за гласање О.У. “КОЧО РАЦИН” УЛ. “БОРКА ТАЛЕСКИ” БР. 64   

 улица опис од до 
 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ непарни 0431 0485 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0121 0121 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0111 0111 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0117 0117 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0125 0125 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0137 0137 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0115 0115 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0107 0107 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0129 0129 
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 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0131 0131 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0133 0133 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0103 0103 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0105 0105 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0127 0127 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0099 0099 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0135 0135 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0119 0119 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0139 0139 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0141 0141 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0143 0143 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0145 0145 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0147 0147 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0149 0149 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0151 0151 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0153 0153 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0155 0155 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0109 0109 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0113 0113 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0101 0101 

 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0123 0123  
 КЕЈ 9-ТИ СЕПТЕМВРИ непарни 0035 0053 
 МИРЧЕ АЦЕВ парни 0002 0040 
 МОША ПИЈАДЕ непарни 0099 0155 
 РЕПУБЛИКАНСКА непарни 0001 0027 
 РЕПУБЛИКАНСКА парни 0002 0024 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1408 
Локација за гласање ОУ “КОЧО РАЦИН”  УЛ. “БОРКА ТАЛЕСКИ”  64   

 улица опис од до 
 29-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 БЛАГОЈА ЦАНЕСКИ-ЧЕЛОТО сите 0001 КРАЈ 
 БОРКА ЛЕВАТА сите 0001 КРАЈ 
 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0062 0062 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0064 0064 

 БОРКА ТАЛЕСКИ по список 0001 0060 

 БРАЌА ЛАМЕСКИ непарни 0001 0021 
 БУЛЕВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0001 0043 
 БУЛЕВАР МАРШАЛ ТИТО непарни 0001 0043 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0001 0043 
 Х.ТОДОРОВСКИ КАРПОШ непарни 0001 0021 
 ХЕРОЈ КАРПОШ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИЈА ВАСИЛЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КАРАОРМАН сите 0001 КРАЈ 
 КЕЈ 1-ВИ МАЈ сите 0001 0032 
 КУЗМАН ЈОСИФОСКИ парни 0002 0032 
 МЕТОДИЈА ШАТОРОВ-ШАРЛО парни 0002 0028 

 МЕТОДИЈА ШАТОРОВ-ШАРЛО непарни 0001 0093 

 ОРДЕ ТУТЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 РЕПУБЛИКАНСКА парни 0026 0088 
 РЕПУБЛИКАНСКА непарни 0029 КРАЈ 
 РИСТЕ СТОЈАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 СОТКА ЃОРЃИОСКИ непарни 0001 0059 
 СОТКА ЃОРЃИОСКИ парни 0002 0028 
 СТЕВАН ДИМЕСКИ-НИШТАКО сите 0001 КРАЈ 

 ТОДОР ПАНИЦА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1409 
Локација за гласање ОУ “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ”  УЛ.   “ КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ “  75-Б   

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ по список 0001 КРАЈ 
 АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ сите без број ББ ББ 
 АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ парни 0002 0038 
 ЕГЕЈСКА непарни 0001 0035 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
370                                                       

 

 КРУМЕ ЈАСКОСКИ парни 0002 КРАЈ 
 ЛЕНИН парни 0002 0038 
 ЛЕНИН сите без број ББ ББ 
 МАРКСОВА непарни 0001 0101 
 ПАНДЕ ЧЕСНОСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПИОНЕРСКА сите 0001 КРАЈ 

 ПРИЛЕПСКИ БРАНИТЕЛИ непарни 0001 0101 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1410 
Локација за гласање О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ КУЗМАН ЈОСИФОСКИ “  75  Б 

 улица опис од до 
 АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ парни 0040 0102 
 ДИМО НАРЕДНИКОТ непарни 0005 0035 
 ЕГЕЈСКА непарни 0037 0073 
 КРУМЕ ЈАСКОСКИ непарни 0001 КРАЈ 
 КУЗМАН ЈОСИФОСКИ непарни 0089 0167 
 КУЗМАН ЈОСИФОСКИ парни 0082 0150 
 ЛЕНИН парни 0040 0102 
 ОЦКА МИХАЈЛОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 СТЕВАН СТЕВАНОСКИ-ЦАРЧЕТО сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1411 
Локација за гласање О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ КУЗМАН ЈОСИФОСКИ “  75  Б 

 улица опис од до 
 АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ непарни 0043 0093 
 БОРКА ВЛАЧАРОТ сите 0031 КРАЈ 
 БОРКА ВЛАЧАРОТ непарни 0029 0029 
 БОРКА ВЛАЧАРОТ сите без број ББ ББ 
 БОРКА ВЛАЧАРОТ сите 0001 0022 
 БУЛЕВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0044 0068 
 БУЛЕВАР МАРШАЛ ТИТО парни 0044 0068 
 ДИМО НАРЕДНИКОТ непарни 0037 0053 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0044 0068 
 КУЗМАН ЈОСИФОСКИ сите без број ББ ББ 
 КУЗМАН ЈОСИФОСКИ непарни 0023 0087 
 ЛЕНИН непарни 0043 0093 
 ОРДЕ КАБЕЦОТ сите 0001 КРАЈ 
 СОТКА ЏИГИЏИК сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1412 
Локација за гласање О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ КУЗМАН ЈОСИФОСКИ “  75  Б 

 улица опис од до 
 АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ непарни 0095 0113 
 АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ парни 0104 0134 
 БОРКА ВЛАЧАРОТ непарни 0023 0027 
 БОРКА ВЛАЧАРОТ парни 0024 0030 
 БУЛЕВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0070 0088 
 БУЛЕВАР МАРШАЛ ТИТО парни 0070 0088 
 ДАМЕ ГАГАЛЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМО НАРЕДНИКОТ парни 0004 0044 
 ЕГЕЈСКА непарни 0075 0089 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0070 0088 
 ЛЕНИН парни 0104 0134 
 ЛЕНИН непарни 0095 0113 
 РИСТЕ СЕКИРЧАНЕЦ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1413 
Локација за гласање М. З. “ ВАРОШКО МААЛО “  УЛ. “ ЕГЕЈСКА “  75  Б 

 улица опис од до 
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 АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ парни 0136 КРАЈ 
 АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ непарни 0115 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0090 0134 
 БУЛЕВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0099 КРАЈ 
 БУЛЕВАР МАРШАЛ ТИТО парни 0090 0134 
 БУЛЕВАР МАРШАЛ ТИТО непарни 0099 КРАЈ 
 ЕГЕЈСКА непарни 0091 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0099 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0090 0134 
 КИРЕ РИСТЕСКИ-СРБИНОТ сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕЦЕ КОТЕСКИ парни 0002 КРАЈ 
 ЛЕНИН непарни 0115 КРАЈ 
 ЛЕНИН парни 0136 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1414 
Локација за гласање ОУ “КИРЕ ГАВРИЛОСКИ”  УЛ. “ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ”  46   

 улица опис од до 
 БЕЛАСИЦА сите 0001 КРАЈ 
 ДУШКО НАУМОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КИРО КРСТЕСКИ-ПЛАТНИК сите 0001 КРАЈ 
 КОЛЕ НЕДЕЛКОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МАНЧУ МАТАК сите 0001 КРАЈ 
 МАРКО ЦЕПЕНКОВ сите 0001 КРАЈ 
 НАУМ НАУМОСКИ-БОРЧЕ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1415 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА “ВИШНЕ”  УЛ. “НАУМ НАУМОСКИ БОРЧЕ”  18 

 улица опис од до 
 БОРИС КИДРИЧ парни 0060 0140 
 ДРАГАН ТАЛЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ГЕН.ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ парни 0060 0140 
 КРСТЕ МИСИРКОВ парни 0002 0010 
 КРСТЕ МИСИРКОВ сите без број ББ ББ 
 КРСТЕ МИСИРКОВ непарни 0001 0013 
 КРУШЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕЛИСТЕРСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1416 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА “ВИШНЕ”  УЛ. “НАУМ НАУМОСКИ БОРЧЕ”  18 

 улица опис од до 
 ШАР ПЛАНИНА сите 0001 КРАЈ 
 КЕЈ 4-ТИ ЈУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 КОЖУВ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕЛАГОНИЈА сите 0001 КРАЈ 

 БРАНКО СЕКУЛОСКИ БЕЛАТА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1417 
Локација за гласање О. У. “ КИРЕ ГАВРИЛОСКИ “  УЛ. “ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ”  46   

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ парни 0076 0148 
 ЦАНЕ ИЛИОСКИ парни 0082 КРАЈ 
 ЦАНЕ ИЛИОСКИ сите без број ББ ББ 
 ЦАНЕ ИЛИОСКИ непарни 0045 0063 
 ЦАНЕ ИЛИОСКИ сите 0001 0043 
 ЦАНЕ ИЛИОСКИ непарни 0103 КРАЈ 
 ЦРВЕНИ СТЕНИ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМО ДИМОСКИ сите 0001 КРАЈ 
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 ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ парни 0050 0078 
 ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ непарни 0033 0125 
 КЕЈ 1-ВИ МАЈ непарни 0053 0061 
 КЕЈ 1-ВИ МАЈ парни 0052 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1418 
Локација за гласање ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА “КИРО КРСТЕСКИ ПЛАТНИК” УЛ. “НАДА ЛАМЕСКА” 1А 
 

 улица опис од до 
 ЃОРЕ ЃОРЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ДОМ НА СТАРИ ЛИЦА сите 0001 КРАЈ 
 ГЕМИЏИСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ парни 0080 0122 
 ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ непарни 0127 КРАЈ 
 ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ сите без број ББ ББ 
 НАДА ЛАМЕСКА по список 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1419 
Локација за гласање ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА “КИРО КРСТЕСКИ ПЛАТНИК” УЛ. “НАДА ЛАМЕСКА” 1А 

 улица опис од до 
 ЦЕНА ОЃОСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ парни 0124 КРАЈ 
 КЕЈ 1-ВИ МАЈ непарни 0063 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1420 
Локација за гласање ОУ “КИРЕ ГАВРИЛОСКИ”  УЛ. “ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ”  46 

 улица опис од до 
 БЛАГОЈА РИСТИЌ-БАЛЕ по список 0001 КРАЈ 
 БОРКА СПИРКОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЕДВАРД КАРДЕЛЈ сите 0001 КРАЈ 
 КЕЈ 19 -ТИ СЕПТЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 НАС.МИРЧЕ АЦЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ОРДЕ ТОДОРОСКИ-ШЕМКО сите 0001 КРАЈ 
 ОРЕОВАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ПАНКО БРАШНАРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ сите 0001 КРАЈ 

 НАНЕ НАУМОСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1421 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА “ ВИШНЕ “  УЛ. “НАУМ НАУМОСКИ БОРЧЕ”  18   

 улица опис од до 
 БЛАЖЕ ВАСИЛЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС КИДРИЧ парни 0142 КРАЈ 
 ЦЕЛЕ ПАВЛОСКИ-ЃУРЕ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМЧЕ МИРЧЕСКИ-БАЊАРОТ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМКО КОСТОСКИ-МИРИСАЛ сите 0001 КРАЈ 
 ГЕН.ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ парни 0142 КРАЈ 
 ПАВЕЛ ШАТЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПОБЕДА сите 0001 КРАЈ 
 РАЈКО ЖИНЗИФОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЛЈКО ВЛАХОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ЗЛАТИБОР сите 0001 КРАЈ 

 САШО КИТАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПЛЕТВАР 
Изборно место бр. 1422 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ПЛЕТВАР     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПЛЕТВАР 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место БЕЛОВОДИЦА 
Изборно место бр. 1423 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. БЕЛОВОДИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место БЕЛОВОДИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место  
Изборно место бр. 1424 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ОРЕОВЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КРСТЕЦ 
 цело нас.место ОРЕОВЕЦ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ЛЕНИШТА 
Изборно место бр. 1425 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ЛЕНИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛЕНИШТА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место  
Изборно место бр. 1426 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ТРОЈАЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТОПЛИЦА 
 цело нас.место ТРОЈАЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ГОЛЕМ РАДОБИЛ 
Изборно место бр. 1427 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОЛЕМ РАДОБИЛ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОЛЕМ РАДОБИЛ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место МАЛ РАДОБИЛ 
Изборно место бр. 1428 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. МАЛ РАДОБИЛ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАЛ РАДОБИЛ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место  
Изборно место бр. 1429 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. НИКОДИН     

 улица опис од до 
 цело нас.место НИКОДИН 
 цело нас.место РАКЛЕ 
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__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место  
Изборно место бр. 1430 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ЦАРЕВИЌ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЦАРЕВИЌ 
 цело нас.место ДРЕН 
 цело нас.место СМОЛАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место СТАРО ЛАГОВО 
Изборно место бр. 1431 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СТАРО ЛАГОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место СТАРО ЛАГОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место БЕРОВЦИ 
Изборно место бр. 1432 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БЕРОВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БЕРОВЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ВОЛКОВО 
Изборно место бр. 1433 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ВОЛКОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВОЛКОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ГАЛИЧАНИ 
Изборно место бр. 1434 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГАЛИЧАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГАЛИЧАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место НОВО ЛАГОВО 
Изборно место бр. 1435 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НОВО ЛАГОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место НОВО ЛАГОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место МАЛО РУВЦИ 
Изборно место бр. 1436 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. МАЛО РУВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАЛО РУВЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕПЕЦ 
Изборно место бр. 1437 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ПРИЛЕПЕЦ     
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 улица опис од до 
 цело нас.место ПРИЛЕПЕЦ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ЧУМОВО 
 Изборно место бр. 1438 
 Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ЧУМОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЧУМОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ШТАВИЦА 
Изборно место бр. 1439 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ШТАВИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ШТАВИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место СЕЛЦЕ 
Изборно место бр. 1440 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СЕЛЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СЕЛЦЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ДАБНИЦА 
Изборно место бр. 1441 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ДАБНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДАБНИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИСАД 
Изборно место бр. 1442 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ПРИСАД     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПРИСАД 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ВАРОШ 
Изборно место бр. 1443 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ - ВАРОШ  УЛ. “БОРКА ЛОПАЧ”  106   

 улица опис од до 
 ЃОРЕ ДИМИТРИОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМЧЕ АНТУЛЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ГОГА ЈАНКУЛОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ИНСТИСТУТ ЗА ТУТУН сите 0001 КРАЈ 
 ОРДЕ ЧОПЕЛА по список 0098 КРАЈ 
 ВАРОШ по список 0001 КРАЈ 

 НАРОДЕН ХЕРОЈ ОРДЕ ЧОПЕЛА по список 0098 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ВАРОШ 
Изборно место бр. 1444 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ - ВАРОШ  УЛ. “БОРКА ЛОПАЧ”  106   

 улица опис од до 
 БОРКА ЛОПАЧ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИЈА ПОЛУТЕШКА сите 0001 КРАЈ 
 ОРДЕ ЧОПЕЛА по список 0001 0097 
 НАРОДЕН ХЕРОЈ ОРДЕ ЧОПЕЛА по список 0001 0097 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ПРИЛЕП 
Населено место ВАРОШ 
Изборно место бр. 1445 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ - ВАРОШ  УЛ. “БОРКА ЛОПАЧ”  106   

 улица опис од до 
 БЛАГОЈА ШУКУРОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 БЛАГОЈА ЈОВЧЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИЈА ЈОВЧЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИЈА КОМПАНИЈОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ИЉО ПОПАДИНЕЦ по список 0001 КРАЈ 
 МИРЕ ЦИЛКОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 СТЕВАН ЗАБРЧАНЕЦ сите 0001 КРАЈ 

 ПЕЦО СЕКУЛОСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место МАЖУЧИШТЕ 
Изборно место бр. 1446 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МАЖУЧИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАЖУЧИШТЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место МАЛО КОЊАРИ 
Изборно место бр. 1447 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МАЛО КОЊАРИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАЛО КОЊАРИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ГОЛЕМО КОЊАРИ 
Изборно место бр. 1448 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОЛЕМО КОЊАРИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОЛЕМО КОЊАРИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место КАДИНО СЕЛО 
Изборно место бр. 1449 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КАДИНО СЕЛО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КАДИНО СЕЛО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1450 
Локација за гласање ОПШТИНСКИ СУД  УЛ. “ДИМО НАРЕДНИКОТ”  44   

 улица опис од до 
 ДИМО НАРЕДНИКОТ непарни 0055 КРАЈ 
 ДИМО НАРЕДНИКОТ парни 0046 КРАЈ 
 ДИМО НАРЕДНИКОТ сите без број ББ ББ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1451 
Локација за гласање ОПШТИНСКИ СУД  УЛ. “ДИМО НАРЕДНИКОТ”  44   

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0045 0097 
 БУЛЕВАР МАРШАЛ ТИТО непарни 0045 0097 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0045 0097 
 КУЗМАН ЈОСИФОСКИ непарни 0001 0021 
 ЗЕЛЕНИК сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1452 
Локација за гласање О. У. “ ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ “  УЛ. “11-ТИ ОКТОМВРИ”  145  Б 

 улица опис од до 
 ПЕЦЕ КРСТЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПИРИНСКА сите без број ББ ББ 
 ПИРИНСКА сите 0018 КРАЈ 
 СТОЈАН ЈОШЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1453 
Локација за гласање О. У. “ ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ “  УЛ. “11-ТИ ОКТОМВРИ”  145  Б 

 улица опис од до 
 ЛЈУБЕН ЛАПЕ сите 0001 КРАЈ 
 РАДЕ ИВАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 СУТЈЕСКА сите 0001 КРАЈ 
 ТРИЗЛА непарни 0001 0067 
 ТРИЗЛА парни 0002 0052 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1454 
Локација за гласање О.У ,,ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ,, УЛ. 11-ТИ ОКТОМВРИ  145Б 

 улица опис од до 
 КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ непарни 0017 КРАЈ 
 КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ парни 0010 КРАЈ 
 КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ сите без број ББ ББ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1455 
Локација за гласање О.У ,,ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ,, УЛ. 11-ТИ ОКТОМВРИ  145Б 

 улица опис од до 
 КУКУШКА сите 0001 КРАЈ 
 МИТКО ЦВЕТАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ВАРДАРСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1456 
Локација за гласање ОД “ТРИЗЛА” УЛ. “ТРИЗЛА” БР. 16 ПРИЛЕП   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А    до  И 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ПРИЛЕП 

 улица опис од до 
 ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ сите 0001 КРАЈ 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1456/1 
Локација за гласање ОД “ТРИЗЛА” УЛ. “ТРИЗЛА” БР. 16 ПРИЛЕП     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Ј    до  Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ПРИЛЕП 

 улица опис од до 
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 ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПРИЛЕП 
Изборно место бр. 1457 
Локација за гласање ОД “ТРИЗЛА” УЛ. “ТРИЗЛА” БР. 16 ПРИЛЕП     

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ АБАЏИЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ЃУРО САЛАЈ сите 0001 КРАЈ 
 КОРАБ сите 0001 КРАЈ 
 КОСОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 КРСТЕ МИСИРКОВ парни 0012 КРАЈ 
 СРЕМСКА сите 0001 КРАЈ 
 СРЕМСКИ ФРОНТ сите 0001 КРАЈ 
 ВАСИЛ ГЛАВИНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЛЕШКА сите 0001 КРАЈ 

 ЃОРЕ СПИРКОСКИ – ЛЕНИШТАНЕЦ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место КАНАТЛАРЦИ 
Изборно место бр. 1494 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КАНАТЛАРЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КАНАТЛАРЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ЕРЕКОВЦИ 
Изборно место бр. 1495 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ                   С. ЕРЕКОВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЕРЕКОВЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место МАРУЛ 
Изборно место бр. 1496 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. МАРУЛ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАРУЛ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПОДМОЛ 
Изборно место бр. 1497 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПОДМОЛ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПОДМОЛ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ШЕЛЕВЕРЦИ 
Изборно место бр. 1498 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ШЕЛЕВЕРЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ШЕЛЕВЕРЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ЛОПАТИЦА 
Изборно место бр. 1499 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ЛОПАТИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛОПАТИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ПРИЛЕП 
Населено место ТОПОЛЧАНИ 
Изборно место бр. 1500 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТОПОЛЧАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТОПОЛЧАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ВЕСЕЛЧАНИ 
Изборно место бр. 1501 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВЕСЕЛЧАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВЕСЕЛЧАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ЗАГОРАНИ 
Изборно место бр. 1502 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЗАГОРАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЗАГОРАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место КЛЕПАЧ 
Изборно место бр. 1503 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КЛЕПАЧ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КЛЕПАЧ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ТРОЈКРСТИ 
Изборно место бр. 1504 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТРОЈКРСТИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТРОЈКРСТИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ЧЕПИГОВО 
Изборно место бр. 1505 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЧЕПИГОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЧЕПИГОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место АЛИНЦИ 
Изборно место бр. 1506 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. АЛИНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место АЛИНЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место БОНЧЕ 
Изборно место бр. 1507 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БОНЧЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БОНЧЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ДУЊЕ 
Изборно место бр. 1520 
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Локација за гласање ПРИВАТНА ПРОСТОРИЈА  С. ДУЊЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДУЊЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место КАЛЕН 
Изборно место бр. 1521 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. КАЛЕН     

 улица опис од до 
 цело нас.место КАЛЕН 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место КОКРЕ 
Изборно место бр. 1522 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОКРЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОКРЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место КРУШЕВИЦА 
Изборно место бр. 1523 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. КРУШЕВИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место КРУШЕВИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПЕШТАНИ 
Изборно место бр. 1524 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА      С. ПЕШТАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПЕШТАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ЧАНИШТЕ 
Изборно место бр. 1525 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА С. ЧАНИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЧАНИШТЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место  
Изборно место бр. 1526 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ВЕПРЧАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГУЃАКОВО 
 цело нас.место ВЕПРЧАНИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место  
Изборно место бр. 1527 
Локација за гласање МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА  С. ВИТОЛИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЖИВОВО 
 цело нас.место ВИТОЛИШТЕ 
 цело нас.место ВРПСКО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место  
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Изборно место бр. 1528 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА С. БЕШИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БЕШИШТЕ 
 цело нас.место МАНАСТИР 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРИЛЕП 
Населено место ПОЛЧИШТЕ 
Изборно место бр. 1529 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ПОЛЧИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПОЛЧИШТЕ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА 
Изборно место бр. 1530 
Локација за гласање О. У. “ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ “  УЛ.” ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  2   

 улица опис од до 
 ДОНЕ БОЖИНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЈОРДАН СТОЈАНОВ непарни 0001 КРАЈ 
 ЈОРДАН СТОЈАНОВ сите без број ББ ББ 
 ПЛАВИЦА сите 0001 КРАЈ 
 СЛАВКО БАЕВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА 
Изборно место бр. 1531 
Локација за гласање О. У. “ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ “  УЛ.” ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  2   

 улица опис од до 
 3-ТИ АПРИЛ сите 0001 КРАЈ  
 4-ТИ АПРИЛ сите 0001 КРАЈ 
 ДОБРЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ДРУМИШНИЦА сите 0001 КРАЈ 

 ИЛИН ВРВ сите 0001 КРАЈ 
 КОЧО РАЦИН непарни 0001 КРАЈ 
 КОЧО РАЦИН сите без број ББ ББ 
 МАРИЧАНСКИ ПАТ сите 0001 КРАЈ 
 НАДА ПАНЧЕВА сите 0001 КРАЈ 
 ПЛАНИСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПРОБИШТИП ИНД.НАСЕЛБА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 5 сите 0001 КРАЈ 

 ДРЕВЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА 
Изборно место бр. 1532 
Локација за гласање ЗГРАДА НА ГЕОЛОШКО УЧИЛИШТЕ  УЛ. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  2   

 улица опис од до 
 28-МИ АВГУСТ сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ сите 0001 КРАЈ 
 ЦРН ВРВ сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА 
Изборно место бр. 1533 
Локација за гласање ЗГРАДА НА ГЕОЛОШКО УЧИЛИШТЕ  УЛ. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  2   

 улица опис од до 
 9-ТИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
 ЈАКИМ СТОЈКОВСКИ непарни 0001 0075 
 ЈАКИМ СТОЈКОВСКИ сите без број ББ ББ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ сите 0001 КРАЈ 
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 ЈОРДАН СТОЈАНОВ парни 0002 КРАЈ 
 КОЧО РАЦИН парни 0002 КРАЈ 
 НАДА МИХАЈЛОВА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА 
Изборно место бр. 1534 
Локација за гласање ГИМНАЗИЈА  “ НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ “  УЛ. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  2   

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈОАКИМ КРЧОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА 
Изборно место бр. 1535 
Локација за гласање ГИМНАЗИЈА “ НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ “  УЛ. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  2   

 улица опис од до 
 29-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТИЈАН Т.КАРПОШ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА КАРЕВ сите 0001 КРАЈ 

 РУДАРСКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ИНДУСТРИСКА НАСЕЛБА 
Изборно место бр. 1536 
Локација за гласање ГИМНАЗИЈА “ НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ “  УЛ. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  2   

 улица опис од до 
 АЦО СКОПЈАНЧЕ сите 0001 КРАЈ 
 ЈАКИМ СТОЈКОВСКИ парни 0002 0044 
 ОСОГОВСКА сите 0001 КРАЈ 

 ТОДОР АЛЕКСАНДРОВ непарни 0001 0137 

 ТОДОР АЛЕКСАНДРОВ сите без број ББ ББ 

 ТОДОР АЛЕКСАНДРОВ парни 0002 0106 
 ВЕЛЈКО ВЛАХОВИЌ непарни 0001 0137 
 ВЕЛЈКО ВЛАХОВИЌ сите без број ББ ББ 
 ВЕЛЈКО ВЛАХОВИЌ парни 0002 0106 
 ВИНИЧКА сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ПРОБИШТИП 
Изборно место бр. 1537 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  НАС. ПРОБИШТИП     

 улица опис од до 
 ЈАПОНСКА сите 0001 КРАЈ 

 ЈОСИФ ДАСКАЛОВ сите 0001 КРАЈ 

 КАЛА сите 0001 КРАЈ 

 МИРО БАРАГА сите 0001 КРАЈ 

 СПАСО ТРАЈКОВ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 1 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 2 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 3 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 4 сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ПРОБИШТИП 
Изборно место бр. 1538 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  НАС. ПРОБИШТИП     

 улица опис од до 
 БРЕГАЛНИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ДАМЕ ГРУЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 НАС. ПРОБИШТИП сите 0001 КРАЈ 
 РАЈКО ЖИНЗИФОВ непарни 0001 0021 
 РАЈКО ЖИНЗИФОВ парни 0002 0016 
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 СКОПСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВАНЧО ТРАЈКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВАРДАРСКА сите 0001 КРАЈ 

 ОРЦЕ НИКОЛОВ сите 0001 КРАЈ 

 РАЈКО ЖИНЗИФОВ парни 0088 0088 

 СТИВ НАУМОВ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место КАЛНИШТЕ 
Изборно место бр. 1539 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  ПРИГРАДСКА НАСЕЛБА КАЛНИШТЕ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    А    до   Ј 
 
Избирачкото место е дел од населено место    КАЛНИШТЕ        

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 22-РИ ДЕКЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 25-ТИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 

 ЦАР САМОИЛ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЕДВАРД КАРДЕЉ сите 0001 КРАЈ 

 ЕПИСКОП СВ. ГАВРИЛ ЛЕСНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈАКИМ СТОЈКОВСКИ непарни 0077 КРАЈ 
 ЈАКИМ СТОЈКОВСКИ парни 0046 КРАЈ 
 ЈНА сите 0001 КРАЈ 
 КАЛНИШКА НАСЕЛБА сите 0001 КРАЈ 
 КОРУШКА сите 0001 КРАЈ 
 КРСТЕ МИСИРКОВ сите 0001 КРАЈ 

 ЛЕСНОВСКА сите 0001 КРАЈ 

 МАКЕДОНСКИ РЕВОЛУЦИОНЕРИ сите 0001 КРАЈ 
 МАРКО ЦЕПЕНКОВ сите 0001 КРАЈ 

 МЕТОДИЈА АНДОНОВ ЧЕНТО сите 0001 КРАЈ 

 ПЕРДИКА ПРВИ сите 0001 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 С. КАЛНИШТЕ сите 0001 КРАЈ 
 СКОЈ сите 0001 КРАЈ 

 СКОЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТРАШО ПИНЏУР сите 0001 КРАЈ 

 ТОНИ ДАВИТКОВ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.6 сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место КАЛНИШТЕ 
Изборно место бр. 1539/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  ПРИГРАДСКА НАСЕЛБА КАЛНИШТЕ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    К    до   Ш 
 
Избирачкото место е дел од населено место    КАЛНИШТЕ        

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 22-РИ ДЕКЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 25-ТИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 

 ЦАР САМОИЛ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЕДВАРД КАРДЕЉ сите 0001 КРАЈ 

 ЕПИСКОП СВ. ГАВРИЛ ЛЕСНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈАКИМ СТОЈКОВСКИ непарни 0077 КРАЈ 
 ЈАКИМ СТОЈКОВСКИ парни 0046 КРАЈ 
 ЈНА сите 0001 КРАЈ 
 КАЛНИШКА НАСЕЛБА сите 0001 КРАЈ 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
384                                                       

 

 КОРУШКА сите 0001 КРАЈ 
 КРСТЕ МИСИРКОВ сите 0001 КРАЈ 

 ЛЕСНОВСКА сите 0001 КРАЈ 

 МАКЕДОНСКИ РЕВОЛУЦИОНЕРИ сите 0001 КРАЈ 
 МАРКО ЦЕПЕНКОВ сите 0001 КРАЈ 

 МЕТОДИЈА АНДОНОВ ЧЕНТО сите 0001 КРАЈ 

 ПЕРДИКА ПРВИ сите 0001 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 С. КАЛНИШТЕ сите 0001 КРАЈ 
 СКОЈ сите 0001 КРАЈ 

 СКОЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТРАШО ПИНЏУР сите 0001 КРАЈ 

 ТОНИ ДАВИТКОВ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.6 сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место СТРМОШ 
Изборно место бр. 1540 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. СТРМОШ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СТРМОШ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ДРЕНОК 
Изборно место бр. 1541 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С.ДРЕНОК     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДРЕНОК 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ПЕТРИШИНО 
Изборно место бр. 1542 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ПЕТРИШИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПЕТРИШИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место НЕОКАЗИ 
Изборно место бр. 1543 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. НЕОКАЗИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место НЕОКАЗИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ЗАРЕПИНЦИ 
Изборно место бр. 1544 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ЗАРАПИНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЗАРЕПИНЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ПУЗДЕРЦИ 
Изборно место бр. 1545 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ПУЗДЕРЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПУЗДЕРЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
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Населено место КУКОВО 
Изборно место бр. 1546 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. КУКОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КУКОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ТРООЛО 
Изборно место бр. 1547 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ТРООЛО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТРООЛО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ЛЕЗОВО 
Изборно место бр. 1548 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛЕЗОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛЕЗОВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ПЕСТРШИНО 
Изборно место бр. 1549 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ПЕСТРШИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПЕСТРШИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ГАЈРАНЦИ 
Изборно место бр. 1550 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ГАЈРАНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГАЈРАНЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ГУЈНОВЦИ 
Изборно место бр. 1551 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ГУЈНОВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГУЈНОВЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ПИШИЦА 
Изборно место бр. 1552 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ПИШИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПИШИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место БУЧИШТЕ 
Изборно место бр. 1553 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. БУЧИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БУЧИШТЕ 
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__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ДОБРЕВО 
Изборно место бр. 1554 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОБРЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОБРЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место МАРЧИНО 
Изборно место бр. 1555 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. МАРЧИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАРЧИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ГРИЗИЛЕВЦИ 
Изборно место бр. 1556 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ГРИЗИЛЕВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГРИЗИЛЕВЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место КУНДИНО 
Изборно место бр. 1557 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КУНДИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КУНДИНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ПЛЕШАНЦИ 
Изборно место бр. 1558 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПЛЕШАНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПЛЕШАНЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ДОЛНИ СТУБОЛ 
Изборно место бр. 1559 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ДОЛНИ СТУБОЛ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНИ СТУБОЛ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ГОРНИ СТУБОЛ 
Изборно место бр. 1560 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ГОРНИ СТУБОЛ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНИ СТУБОЛ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место СТРИСОВЦИ 
Изборно место бр. 1561 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. СТРИСОВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СТРИСОВЦИ 
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__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ГОРНО БАРБАРЕВО 
Изборно место бр. 1562 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ГОРНО БАРБАРЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНО БАРБАРЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ДОЛНО БАРБАРЕВО 
Изборно место бр. 1563 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ДОЛНО БАРБАРЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО БАРБАРЕВО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ТРИПАТАНЦИ 
Изборно место бр. 1564 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ТРИПАТАНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТРИПАТАНЦИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ЗЛЕТОВО 
Изборно место бр. 1565 
Локација за гласање О. У. “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “  С. ЗЛЕТОВО     

 улица опис од до 
 по презиме А Л 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ЗЛЕТОВО 
Изборно место бр. 1566 
Локација за гласање О.У. “ КИРИЛ И МЕТОДИ “  С. ЗЛЕТОВО 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Љ    до   Н 
 
Избирачкото место е дел од населено место    ЗЛЕТОВО            

 улица опис од до 
 по презиме Љ Ш 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ЗЛЕТОВО 
Изборно место бр. 1566/1 
Локација за гласање О.У. “ КИРИЛ И МЕТОДИ “  С. ЗЛЕТОВО 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Њ    до   Ш 
 
Избирачкото место е дел од населено место    ЗЛЕТОВО            

 улица опис од до 
 по презиме Љ Ш 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место  
Изборно место бр. 1567 
Локација за гласање О.У. “ КИРИЛ И МЕТОДИ “  С. ЗЛЕТОВО 
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 улица опис од до 
 цело нас.место ЈАМИШТЕ 
 цело нас.место ЗЕЛЕНГРАД 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место РАТАВИЦА 
Изборно место бр. 1568 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РАТАВИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАТАВИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место БУНЕШ 
Изборно место бр. 1569 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. БУНЕШ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БУНЕШ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ТУРСКО РУДАРИ 
Изборно место бр. 1570 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ТУРСКО РУДАРИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТУРСКО РУДАРИ 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ШТАЛКОВИЦА 
Изборно место бр. 1571 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ШТАЛКОВИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ШТАЛКОВИЦА 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ДРЕВЕНО 
Изборно место бр. 1572 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ДРЕВЕНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДРЕВЕНО 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ПРОБИШТИП 
Населено место ЛЕСНОВО 
Изборно место бр. 1573 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ   С. ЛЕСНОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛЕСНОВО 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РАДОВИШ 
Населено место РАДОВИШ 
Изборно место бр. 1574 
Локација за гласање О. У. “ НИКОЛА КАРЕВ “  УЛ. “ 8-МИ СЕПТЕМВРИ “   

 улица опис од до 
 АНА ПОЦКОВА сите 0001 КРАЈ 
 БЕЛ КАМЕН сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ВАСКО КАРАНЃЕЛЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
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____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РАДОВИШ 
Населено место РАДОВИШ 
Изборно место бр. 1575 
Локација за гласање О. У. “ НИКОЛА КАРЕВ “  , УЛ. “8-МИ СЕПТЕМВРИ” ББ 

 

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ СУГАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 6-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ сите без број ББ ББ 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ непарни 0033 КРАЈ 
 ИСАРО сите 0001 КРАЈ 
 ЈАВОР сите 0001 КРАЈ 
 КИРО ДОНЕВ сите 0001 КРАЈ 
 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0077 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО сите без број ББ ББ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0122 КРАЈ 

 СВЕТИ СПАСО РАДОВИШКИ непарни 0077 КРАЈ 
 СВЕТИ СПАСО РАДОВИШКИ сите без број ББ ББ 
 СВЕТИ СПАСО РАДОВИШКИ парни 0122 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РАДОВИШ 
Населено место РАДОВИШ 
Изборно место бр. 1576 
Локација за гласање О. У. “ НИКОЛА КАРЕВ “  , УЛ. “8-МИ СЕПТЕМВРИ” ББ 

 улица опис од до 
 1-ВИ МАЈ парни 0002 0012 
 1-ВИ МАЈ непарни 0001 0001 
 15-ТИ КОРПУС сите 0001 КРАЈ 
 22-РИ ОКТОМВРИ сите без број ББ ББ 
 22-РИ ОКТОМВРИ непарни 0063 КРАЈ 
 22-РИ ОКТОМВРИ парни 0040 КРАЈ 
 ДАМЕ ГРУЕВ непарни 0001 0013 
 ДАМЕ ГРУЕВ парни 0002 0008 
 ИЛИНДЕНСКА непарни 0001 0029 
 ИЛИНДЕНСКА парни 0002 0046 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КОСТА СУСИНОВ сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0023 0075 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0070 0120 
 ПАРТИЗАНСКА непарни 0001 0051 
 ПЛОШТАД СЛОБОДА сите 0001 КРАЈ 

 СВЕТИ СПАСО РАДОВИШКИ непарни 0023 0075 
 СВЕТИ СПАСО РАДОВИШКИ парни 0070 0120 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место РАДОВИШ 
Изборно место бр. 1577 
Локација за гласање О. У. “ КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ “  БУЛ “ АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ”     

 улица опис од до 
 ЧЕДЕ ФИЛИПОВСКИ-ДАМЕ сите 0001 КРАЈ 
 1-ВИ МАЈ сите без број ББ ББ 
 1-ВИ МАЈ парни 0014 0054 
 1-ВИ МАЈ непарни 0003 0045 
 ДАМЕ ГРУЕВ непарни 0015 КРАЈ 
 ДАМЕ ГРУЕВ парни 0010 КРАЈ 
 ДОЈРАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕНИНОВА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0001 0021 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0002 0066 
 МАРКСОВА сите 0001 КРАЈ 
 НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА парни 0004 0074 

 СВЕТИ СПАСО РАДОВИШКИ непарни 0001 0021 
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 СВЕТИ СПАСО РАДОВИШКИ парни 0002 0068 

 ШТИПСКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РАДОВИШ 
Населено место РАДОВИШ 
Изборно место бр. 1578 
Локација за гласање ОУ “КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ” БУЛ “ АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ”   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   К 
 

Избирачкото место е дел од населено место    РАДОВИШ              

 улица опис од до 
 22-РИ ОКТОМВРИ непарни 0001 0061 
 22-РИ ОКТОМВРИ парни 0002 0038 
 БЛАГОЈ ТУФАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 САМУИЛОВА сите 0001 КРАЈ 

 БЕЛИШЧЕ сите 0001 КРАЈ 

 Д-Р АНДОН КОЧЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ЈОВАН КАРАДАЧКИ сите 0001 КРАЈ 

 КНЕГИЊА РАДА сите 0001 КРАЈ 

 ТОДОР ПРОЕВСКИ - ТОШЕ сите 0001 КРАЈ 

 БОРИСЛАВ ЧАПОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РАДОВИШ 
Населено место РАДОВИШ 
Изборно место бр. 1578/1 
Локација за гласање ОУ “КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ” БУЛ “ АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ”   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 

од   Л    до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место    РАДОВИШ              

 улица опис од до 
 22-РИ ОКТОМВРИ непарни 0001 0061 
 22-РИ ОКТОМВРИ парни 0002 0038 
 БЛАГОЈ ТУФАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 САМУИЛОВА сите 0001 КРАЈ 

 БЕЛИШЧЕ сите 0001 КРАЈ 

 Д-Р АНДОН КОЧЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ЈОВАН КАРАДАЧКИ сите 0001 КРАЈ 

 КНЕГИЊА РАДА сите 0001 КРАЈ 

 ТОДОР ПРОЕВСКИ - ТОШЕ сите 0001 КРАЈ 

 БОРИСЛАВ ЧАПОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РАДОВИШ 
Населено место РАДОВИШ 
Изборно место бр. 1579 
Локација за гласање ОУ “КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ”     БУЛ “ АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ”     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   К 
 

Избирачкото место е дел од населено место    РАДОВИШ            

 улица опис од до 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ непарни 0001 0031 
 АЦО КАРАМАНОВ сите 0001 0019 
 БЛАЖЕ КОНЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ парни 0002 0012 
 БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ непарни 0001 0021 
 БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ сите без број ББ ББ 
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 ПЕРЕ ТОШЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ВАНЧО ПРКЕ сите 0001 0013 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина РАДОВИШ 
Населено место РАДОВИШ 
Изборно место бр. 1579/1 
Локација за гласање ОУ “КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ” БУЛ “ АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ”     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   Л    до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место    РАДОВИШ            

 улица опис од до 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ непарни 0001 0031 
 АЦО КАРАМАНОВ сите 0001 0019 
 БЛАЖЕ КОНЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ парни 0002 0012 
 БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ непарни 0001 0021 
 БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ сите без број ББ ББ 
 ПЕРЕ ТОШЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ВАНЧО ПРКЕ сите 0001 0013 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РАДОВИШ 
Населено место РАДОВИШ 
Изборно место бр. 1580 
Локација за гласање У.С. О. “ КОСТА СУСИНОВ “  УЛ. “8-МИ СЕПТЕМВРИ” ББ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   К 
 

Избирачкото место е дел од населено место    РАДОВИШ            

 улица опис од до 
 БЛАГОЈ МУЧЕТО сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ парни 0014 КРАЈ 
 БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ непарни 0023 КРАЈ 
 ДРАМСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЕГЕЈСКА сите 0001 КРАЈ 
 ГЕРАС ЦУНЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИЈА АЛЕКСОВ сите 0001 КРАЈ 
 ПАНЧЕ ПЕШЕВ сите 0001 КРАЈ 

 САШКО СОКОЛОВ сите 0001 КРАЈ 

 БОРИС ТРАЈКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЕРОЛ ГОТАК сите 0001 КРАЈ 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РАДОВИШ 
Населено место РАДОВИШ 
Изборно место бр. 1580/1 
Локација за гласање У.С. О. “ КОСТА СУСИНОВ “  УЛ. “8-МИ СЕПТЕМВРИ” ББ 

  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   Л    до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место    РАДОВИШ            

 улица опис од до 
 БЛАГОЈ МУЧЕТО сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ парни 0014 КРАЈ 
 БУЛ.АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ непарни 0023 КРАЈ 
 ДРАМСКА сите 0001 КРАЈ 
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 ЕГЕЈСКА сите 0001 КРАЈ 
 ГЕРАС ЦУНЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИЈА АЛЕКСОВ сите 0001 КРАЈ 
 ПАНЧЕ ПЕШЕВ сите 0001 КРАЈ 

 САШКО СОКОЛОВ сите 0001 КРАЈ 

 БОРИС ТРАЈКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЕРОЛ ГОТАК сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РАДОВИШ 
Населено место РАДОВИШ 
Изборно место бр. 1581 
Локација за гласање У.С. О. “ КОСТА СУСИНОВ “  УЛ. “8-МИ СЕПТЕМВРИ” ББ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   К 
 

Избирачкото место е дел од населено место    РАДОВИШ            

 улица опис од до 
 МИТО ХАЏИ ВАСИЛЕВ непарни 0023 0061 

 МИТО ХАЏИ ВАСИЛЕВ парни 0026 КРАЈ 
 МЕТОДИ МИТЕВСКИ-БРИЦО сите 0001 0012 
 ПАРТИЗАНСКА парни 0076 КРАЈ 
 ПИРИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 ПЛАЧКОВИЦА непарни 0109 КРАЈ 
 ПЛАЧКОВИЦА парни 0152 КРАЈ 
 ПЛАНА сите 0001 0017 
 СТРАШО ПИНЏУР сите 0001 КРАЈ 
 ВАПЦАРОВА сите 0001 КРАЈ  
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место РАДОВИШ 
Изборно место бр. 1581/1 
Локација за гласање У.С. О. “ КОСТА СУСИНОВ “  УЛ. “8-МИ СЕПТЕМВРИ” ББ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   Л    до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место    РАДОВИШ            

 улица опис од до 
 МИТО ХАЏИ ВАСИЛЕВ непарни 0023 0061 

 МИТО ХАЏИ ВАСИЛЕВ парни 0026 КРАЈ 
 МЕТОДИ МИТЕВСКИ-БРИЦО сите 0001 0012 
 ПАРТИЗАНСКА парни 0076 КРАЈ 
 ПИРИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 ПЛАЧКОВИЦА непарни 0109 КРАЈ 
 ПЛАЧКОВИЦА парни 0152 КРАЈ 
 ПЛАНА сите 0001 0017 
 СТРАШО ПИНЏУР сите 0001 КРАЈ 
 ВАПЦАРОВА сите 0001 КРАЈ 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место РАДОВИШ 
Изборно место бр. 1582 
Локација за гласање У.С. О. “ КОСТА СУСИНОВ “  УЛ. “8-МИ СЕПТЕМВРИ” ББ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   К 
 
Избирачкото место е дел од населено место    РАДОВИШ            
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 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЧАЗМАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 4-ТИ ЈУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ парни 0002 0020 
 БРАЌА МИЛАДИНОВИ сите 0001 КРАЈ 
 КАЛАУЗЛИСКА парни 0002 КРАЈ 
 КАЛАУЗЛИСКА сите без број ББ ББ 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ сите 0001 КРАЈ 
 СТИВ НАУМОВ сите без број ББ ББ 
 СТИВ НАУМОВ непарни 0031 0037 
 СТИВ НАУМОВ парни 0022 КРАЈ 
 ВАРДАРСКА сите 0001 КРАЈ 

 ЗОРАН МАЈСТОРСКИ сите 0001 КРАЈ 

  

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место РАДОВИШ 
Изборно место бр. 1582/1 
Локација за гласање У.С. О. “ КОСТА СУСИНОВ “  УЛ. “8-МИ СЕПТЕМВРИ” ББ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   Л    до   Ш 
 
Избирачкото место е дел од населено место    РАДОВИШ            

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЧАЗМАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 4-ТИ ЈУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ парни 0002 0020 
 БРАЌА МИЛАДИНОВИ сите 0001 КРАЈ 
 КАЛАУЗЛИСКА парни 0002 КРАЈ 
 КАЛАУЗЛИСКА сите без број ББ ББ 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ сите 0001 КРАЈ 
 СТИВ НАУМОВ сите без број ББ ББ 
 СТИВ НАУМОВ непарни 0031 0037 
 СТИВ НАУМОВ парни 0022 КРАЈ 
 ВАРДАРСКА сите 0001 КРАЈ 

 ЗОРАН МАЈСТОРСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место РАДОВИШ 
Изборно место бр. 1583 
Локација за гласање О. У.” НИКОЛА КАРЕВ “  УЛ. “8-МИ СЕПТЕМВРИ” ББ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   Ј 
 
Избирачкото место е дел од населено место    РАДОВИШ            

 улица опис од до 
 ШАИН МААЛЕ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место РАДОВИШ 
Изборно место бр. 1583/1 
Локација за гласање О. У.” НИКОЛА КАРЕВ “  УЛ. “8-МИ СЕПТЕМВРИ” ББ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   К    до   Ш 
 
Избирачкото место е дел од населено место    РАДОВИШ            

 улица опис од до 
 ШАИН МААЛЕ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
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Населено место РАДОВИШ 
Изборно место бр. 1584 
Локација за гласање О.У. “ НИКОЛА КАРЕВ “  УЛ. “8-МИ СЕПТЕМВРИ” ББ 

 улица опис од до 
 КАЛАУЗЛИСКА непарни 0001 КРАЈ 
 КОРЧО МААЛЕ сите 0001 КРАЈ 

 МИТО ХАЏИ ВАСИЛЕВ непарни 0001 0021 

 МИТО ХАЏИ ВАСИЛЕВ парни 0002 0024 
 ПАРТИЗАНСКА сите без број ББ ББ 
 ПАРТИЗАНСКА непарни 0053 КРАЈ 
 ПЛАЧКОВИЦА парни 0094 0150 
 ПЛАЧКОВИЦА сите без број ББ ББ 
 ПЛАЧКОВИЦА непарни 0079 0107 
 СТИВ НАУМОВ непарни 0001 0027 
 СТИВ НАУМОВ парни 0002 0020 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место РАДОВИШ 
Изборно место бр. 1585 
Локација за гласање О.У.” НИКОЛА КАРЕВ “  УЛ. “8-МИ СЕПТЕМВРИ” ББ 

 улица опис од до 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ парни 0022 0062 
 ГОТЕН сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА парни 0048 0058 
 МИРЧЕ АЦЕВ сите 0001 КРАЈ 
 СЕРТА сите 0001 КРАЈ 
 СТОИМЕН ТРАЈКОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место РАДОВИШ 
Изборно место бр. 1586 
Локација за гласање О.У.” НИКОЛА КАРЕВ “    УЛ. “8-МИ СЕПТЕМВРИ” ББ 

 улица опис од до 
 ИЛИНДЕНСКА непарни 0031 КРАЈ 
 ОБРАД ЦИЦМИЛ сите 0001 КРАЈ 
 ПЛАЧКОВИЦА непарни 0001 0077 
 ПЛАЧКОВИЦА парни 0002 0092 
 ВАСИЛ ДОГАНЏИСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место РАДОВИШ 
Изборно место бр. 1587 
Локација за гласање О.У. “НИКОЛА КАРЕВ” УЛ. “8-МИ СЕПТЕМВРИ” ББ   

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 КОЏА БАИР сите 0001 КРАЈ 
 ЛИСЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 СЛАВЧО СТОЈМЕНОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место РАДОВИШ 
Изборно место бр. 1588 
Локација за гласање О.У. “НИКОЛА КАРЕВ” УЛ. “8-МИ СЕПТЕМВРИ” ББ   

 улица опис од до 
 20-ТА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ парни 0064 КРАЈ 
 ДАНЕ ТРАЈКОВ сите 0001 КРАЈ 
 МИХАИЛ АПОСТОЛСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПЛАЧКОВАЧКИ ОДРЕДИ сите 0001 КРАЈ 
 ТАСКО АНДОНОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место РАКЛИШ 
Изборно место бр. 1589 
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Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РАКЛИШ     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАКЛИШ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место  
Изборно место бр. 1590 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОРАОВИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЌОСЕЛИЈА 
 цело нас.место ШАИНТАШ 
 цело нас.место ДУРУТЛИЈА 
 цело нас.место ХУДАВЕРЛИЈА 
 цело нас.место САРИЃОЛ 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А К 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место ОРАОВИЦА 
Изборно место бр. 1591 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОРАОВИЦА     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Л Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место  
Изборно место бр. 1592 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КАЛУЃЕРИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место КАЛУЃЕРИЦА 
 цело нас.место ПАПАВНИЦА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место РАДОВИШ 
Изборно место бр. 1593 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СУЛДУРЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СУЛДУРЦИ 
 СТОПАНСТВО 1 - ВИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место ВОИСЛАВЦИ 
Изборно место бр. 1594 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВОИСЛАВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВОИСЛАВЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место ИЊЕВО 
Изборно место бр. 1595 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ИЊЕВО     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Ј 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место ИЊЕВО 
Изборно место бр. 1596 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ИЊЕВО     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме К Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина РАДОВИШ 
Населено место  
Изборно место бр. 1597 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДАМЈАН     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДАМЈАН 
 цело нас.место ПОГУЛЕВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место БУЧИМ 
Изборно место бр. 1598 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БУЧИМ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БУЧИМ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место ТОПОЛНИЦА 
Изборно место бр. 1599 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТОПОЛНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТОПОЛНИЦА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место ПРНАЛИЈА 
Изборно место бр. 1600 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПРНАЛИЈА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПРНАЛИЈА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место СУПУРГЕ 
Изборно место бр. 1601 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ   С. СУПУРГЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СУПУРГЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место КОЏАЛИЈА 
Изборно место бр. 1602 
Локација за гласање ОУ “КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ”  С. КОЏАЛИЈА     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОЏАЛИЈА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место АЛИ КОЧ 
Изборно место бр. 1603 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ, С. АЛИКОЧ     

 улица опис од до 
 цело нас.место АЛИ КОЧ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место ШТУРОВО 
Изборно место бр. 1604 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ   С. ШТУРОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ШТУРОВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место  



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
397                                                       

 

Изборно место бр. 1605 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КАЛАУЗЛИЈА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЧЕШМЕ МААЛЕ 
 цело нас.место АЛИ ЛОБАСИ 
 цело нас.место ДРЖАНИ 
 цело нас.место КАЛАУЗЛИЈА 
 цело нас.место КАРАЛОБОСИ 
 цело нас.место КАРАЏАЛАР 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место  
Изборно место бр. 1606 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. КОЗБУНАР     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОЗБУНАР 
 цело нас.место НОВО СЕЛО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место ШИПКОВИЦА 
Изборно место бр. 1607 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ШИПКОВИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ШИПКОВИЦА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место ПОДАРЕШ 
Изборно место бр. 1618 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “КОСТА РАЦИН”  С. ПОДАРЕШ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А К 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место ПОДАРЕШ 
Изборно место бр. 1619 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “КОСТА РАЦИН”  С. ПОДАРЕШ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Л Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место СМИЛАНЦИ 
Изборно место бр. 1620 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ ЗА ГЛАСАЊЕ  С.СМИЛАНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СМИЛАНЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место ЈАРГУЛИЦА 
Изборно место бр. 1621 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЈАРГУЛИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЈАРГУЛИЦА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАДОВИШ 
Населено место ПОКРАЈЧЕВО 
Изборно место бр. 1622 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПОКРАЈЧЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПОКРАЈЧЕВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина РАДОВИШ 
Населено место ЗЛЕОВО 
Изборно место бр. 1623 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЗЛЕОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЗЛЕОВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РАНКОВЦЕ 
Населено место ПСАЧА 
Изборно место бр. 0982 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПСАЧА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПСАЧА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАНКОВЦЕ 
Населено место ОДРЕНО 
Изборно место бр. 0983 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОДРЕНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОДРЕНО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАНКОВЦЕ 
Населено место ОПИЛА 
Изборно место бр. 0984 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ОПИЛА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОПИЛА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАНКОВЦЕ 
Населено место ВЕТУНИЦА 
Изборно место бр. 0985 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВЕТУНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВЕТУНИЦА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАНКОВЦЕ 
Населено место  
Изборно место бр. 0986 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОТОШНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГУЛИНЦИ 
 цело нас.место ОТОШНИЦА 
 цело нас.место ВРЖОГРНЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РАНКОВЦЕ 
Населено место РАНКОВЦЕ 
Изборно место бр. 0987 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РАНКОВЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАНКОВЦЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАНКОВЦЕ 
Населено место РАДИБУШ 
Изборно место бр. 0988 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РАДИБУШ     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАДИБУШ 
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____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАНКОВЦЕ 
Населено место ЉУБИНЦИ 
Изборно место бр. 0989 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ЉУБИНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЉУБИНЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАНКОВЦЕ 
Населено место  
Изборно место бр. 0990 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ ВО СОПСТВЕНОСТ НА “ДПТ БЕНТОМАК ДОО СКОПЈЕ”  С. ГИНОВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГИНОВЦИ 
 цело нас.место МИЛУТИНЦЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАНКОВЦЕ 
Населено место ПЕТРАЛИЦА 
Изборно место бр. 0991 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПЕТРАЛИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПЕТРАЛИЦА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАНКОВЦЕ 
Населено место  
Изборно место бр. 0992 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГЕРМАН     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГЕРМАН 
 цело нас.место КРИВИ КАМЕН 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАНКОВЦЕ 
Населено место  
Изборно место бр. 0993 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  СОПСТВЕНОСТ НА СЛАЃАН  ПЕШЕВСКИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место П’КЛИШТЕ 
 цело нас.место СТАНЧА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РАНКОВЦЕ 
Населено место БАРАТЛИЈА 
Изборно место бр. 0994 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПЕТРАЛИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место БАРАТЛИЈА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РЕСЕН 
Населено место  
Изборно место бр. 1624 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БОЛНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БОЛНО 
 цело нас.место ПЕТРИНО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РЕСЕН 
Населено место  
Изборно место бр. 1625 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ ВО СОПСТВЕНОСТ НА ВАЛЕНТИНА ТРИФУНОВСКА  С. ГОРНО ДУПЕНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНО ДУПЕНИ 
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 цело нас.место СТИПОНА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РЕСЕН 
Населено место ГОРНА БЕЛА ЦРКВА 
Изборно место бр. 1626 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ          С. ГОРНА БЕЛА ЦРКВА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНА БЕЛА ЦРКВА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РЕСЕН 
Населено место ДОЛНА БЕЛА ЦРКВА 
Изборно место бр. 1627 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ         С. ДОЛНА БЕЛА ЦРКВА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНА БЕЛА ЦРКВА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РЕСЕН 
Населено место ЕВЛА 
Изборно место бр. 1628 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ НА ДИНЧЕ КОЧОВСКА  С. ЕВЛА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЕВЛА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РЕСЕН 
Населено место ЗЛАТАРИ 
Изборно место бр. 1629 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЗЛАТАРИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЗЛАТАРИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РЕСЕН 
Населено место ИЗБИШТА 
Изборно место бр. 1630 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ИЗБИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ИЗБИШТА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РЕСЕН 
Населено место ЈАНКОВЕЦ 
Изборно место бр. 1631 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЈАНКОВЕЦ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     М 

 

Избирачкото место е целото населено место    ЈАНКОВЕЦ 

 улица опис од до 
 цело нас.место ЈАНКОВЕЦ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РЕСЕН 
Населено место ЈАНКОВЕЦ 
Изборно место бр. 1631/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЈАНКОВЕЦ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Н     до     Ш 

 

Избирачкото место е целото населено место    ЈАНКОВЕЦ 
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 улица опис од до 
 цело нас.место ЈАНКОВЕЦ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РЕСЕН 
Населено место КОЗЈАК 
Изборно место бр. 1632 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОЗЈАК     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОЗЈАК 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РЕСЕН 
Населено место КРИВЕНИ 
Изборно место бр. 1633 
Локација за гласање ПРОДАВНИЦА  С. КРИВЕНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КРИВЕНИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РЕСЕН 
Населено место ЛЕВА РЕКА 
Изборно место бр. 1634 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ НА ЛИЦЕТО НАУМОВСКИ СИМО  С. ЛЕВА РЕКА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛЕВА РЕКА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РЕСЕН 
Населено место СОПОТСКО 
Изборно место бр. 1635 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. СОПОТСКО     

 улица опис од до 
 цело нас.место СОПОТСКО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РЕСЕН 
Населено место  
Изборно место бр. 1636 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. ГОРНО КРУШЈЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНО КРУШЈЕ 
 цело нас.место ИЛИНО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РЕСЕН 
Населено место РЕСЕН 
Изборно место бр. 1637 
Локација за гласање О.У. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” УЛ. “МИТО ТРПЕВСКИ” 42     

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 29-ТИ НОЕМВРИ парни 0148 0174 
 29-ТИ НОЕМВРИ непарни 0127 0185 
 29-ТИ НОЕМВРИ по список ББ ББ 
 КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ непарни 0001 КРАЈ 
 КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ сите без број ББ ББ 
 ЛЕНИНОВА по список 0001 0002 
 ЛЕНИНОВА по список ББ ББ 
 МИТЕ ТРПОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РЕСЕН 
Населено место РЕСЕН 
Изборно место бр. 1638 
Локација за гласање О.У. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” УЛ. “МИТО ТРПЕВСКИ” 42     
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и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     М 

 
Избирачкото место е дел од населено место    РЕСЕН 

 улица опис од до 
 29-ТИ НОЕМВРИ по список ББ ББ 
 29-ТИ НОЕМВРИ непарни 0001 0125 
 29-ТИ НОЕМВРИ парни 0002 0146 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ сите 0001 КРАЈ 
 КОРЧУЛАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕНИНОВА непарни 0003 0027 
 ЛЕНИНОВА парни 0004 0056 
 ЛЕНИНОВА по список ББ ББ 
 ЛЕНИНОВА по список 0001 0002 
 ОБИКОЛНА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.4 непарни 0001 0049 
 УЛ.4 по список ББ ББ 
 УЛ.4 парни 0002 0096 
 УЛ.5 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.6 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РЕСЕН 
Населено место РЕСЕН 
Изборно место бр. 1638/1 
Локација за гласање О.У. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” УЛ. “МИТО ТРПЕВСКИ” 42         

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Н     до     Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место    РЕСЕН 

 улица опис од до 
 29-ТИ НОЕМВРИ по список ББ ББ 
 29-ТИ НОЕМВРИ непарни 0001 0125 
 29-ТИ НОЕМВРИ парни 0002 0146 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ сите 0001 КРАЈ 
 КОРЧУЛАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕНИНОВА непарни 0003 0027 
 ЛЕНИНОВА парни 0004 0056 
 ЛЕНИНОВА по список ББ ББ 
 ЛЕНИНОВА по список 0001 0002 
 ОБИКОЛНА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.4 непарни 0001 0049 
 УЛ.4 по список ББ ББ 
 УЛ.4 парни 0002 0096 
 УЛ.5 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.6 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РЕСЕН 
Населено место РЕСЕН 
Изборно место бр. 1639 
Локација за гласање О.У.”МИТЕ БОГОЕВСКИ”  УЛ. “29-ТИ НОЕМВРИ “     

 улица опис од до 
 29-ТИ НОЕМВРИ непарни 0187 0241 
 29-ТИ НОЕМВРИ по список ББ ББ 
 29-ТИ НОЕМВРИ парни 0176 КРАЈ 
 7-МА МАКЕДОНСКА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС КИДРИЧ по список 0003 0006 
 БОРИС КИДРИЧ по список 0011 0012 
 БОРИС КИДРИЧ непарни 0137 0197 
 БОРИС КИДРИЧ по список ББ ББ 
 ИЛИНДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ИВО РИБАР ЛОЛА по список ББ ББ 
 ИВО РИБАР ЛОЛА по список 0010 0010 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0002 0008 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0012 0036 
 КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ парни 0002 КРАЈ 
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 КРСТЕ ТРАЈЧЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕНИНОВА по список ББ ББ 
 ЛЕНИНОВА по список 0001 0002 
 ЛЕНИНОВА парни 0058 КРАЈ 
 ЛЕНИНОВА непарни 0029 КРАЈ 
 МИТЕ БОГОЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.4 по список ББ ББ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РЕСЕН 
Населено место РЕСЕН 
Изборно место бр. 1640 
Локација за гласање О.У.”МИТЕ БОГОЕВСКИ”  УЛ.”29-ТИ НОЕМВРИ”     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     М 

 
Избирачкото место е дел од населено место    РЕСЕН 

 улица опис од до 
 29-ТИ НОЕМВРИ непарни 0243 0267 
 БОРИС КИДРИЧ по список ББ ББ 
 БОРИС КИДРИЧ парни 0050 КРАЈ 
 БОРИС КИДРИЧ по список 0003 0006 
 БОРИС КИДРИЧ по список 0009 0009 
 БОРИС КИДРИЧ по список 0011 0012 
 БОРИС КИДРИЧ непарни 0199 0223 
 БОРИС КИДРИЧ непарни 0095 0135 
 ДИМИТАР БОЖИНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0038 0136 
 ИВО РИБАР ЛОЛА по список ББ ББ 
 ИВО РИБАР ЛОЛА непарни 0001 КРАЈ 
 ИВО РИБАР ЛОЛА по список 0010 0010 
 ЛЕНИНОВА по список 0001 0002 
 ЛЕНИНОВА по список ББ ББ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РЕСЕН 
Населено место РЕСЕН 
Изборно место бр. 1640/1 
Локација за гласање О.У.”МИТЕ БОГОЕВСКИ”  УЛ.”29-ТИ НОЕМВРИ”     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Н     до     Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место    РЕСЕН 

 улица опис од до 
 29-ТИ НОЕМВРИ непарни 0243 0267 
 БОРИС КИДРИЧ по список ББ ББ 
 БОРИС КИДРИЧ парни 0050 КРАЈ 
 БОРИС КИДРИЧ по список 0003 0006 
 БОРИС КИДРИЧ по список 0009 0009 
 БОРИС КИДРИЧ по список 0011 0012 
 БОРИС КИДРИЧ непарни 0199 0223 
 БОРИС КИДРИЧ непарни 0095 0135 
 ДИМИТАР БОЖИНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0038 0136 
 ИВО РИБАР ЛОЛА по список ББ ББ 
 ИВО РИБАР ЛОЛА непарни 0001 КРАЈ 
 ИВО РИБАР ЛОЛА по список 0010 0010 
 ЛЕНИНОВА по список 0001 0002 
 ЛЕНИНОВА по список ББ ББ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РЕСЕН 
Населено место РЕСЕН 
Изборно место бр. 1641 
Локација за гласање О.У.”МИТЕ БОГОЕВСКИ”  УЛ. “29-ТИ НОЕМВРИ”     

 улица опис од до 
 ХРИСТО ГЕРАСОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КРСТЕ МИСИРКОВ сите 0001 КРАЈ 
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 МИХАЈЛО БОЧКАРОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 НАС. ЦРКВИШТЕ сите 0001 КРАЈ 
 НАС. ПРОЛЕТ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА КАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ОХРИДСКА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.10 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.4 непарни 0051 0079 
 УЛ.4 парни 0098 0138 
 УЛ.4 по список ББ ББ 
 УЛ.7 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.8 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.9 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РЕСЕН 
Населено место РЕСЕН 
Изборно место бр. 1642 
Локација за гласање ОУ “МИТЕ БОГОЕВСКИ” УЛ. “29-ТИ НОЕМВРИ” РЕСЕН     

 улица опис од до 
 БОРИС КИДРИЧ по список 0011 0012 
 БОРИС КИДРИЧ парни 0008 0010 
 БОРИС КИДРИЧ непарни 0001 0001 
 БОРИС КИДРИЧ непарни 0007 0007 
 БОРИС КИДРИЧ непарни 0013 0093 
 БОРИС КИДРИЧ парни 0002 0002 
 БОРИС КИДРИЧ по список 0003 0006 
 БОРИС КИДРИЧ по список 0009 0009 
 БОРИС КИДРИЧ по список ББ ББ 
 БОРИС КИДРИЧ парни 0014 0048 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 МИЛАН ДУМОВ сите 0001 КРАЈ 
 НАУМ БОЖИНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 СТИВ НАУМОВ сите 0001 КРАЈ 
 ТАШЕ МИЛОШЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РЕСЕН 
Населено место РЕСЕН 
Изборно место бр. 1643 
Локација за гласање ОУ “МИТЕ БОГОЕВСКИ” УЛ. “29-ТИ НОЕМВРИ” РЕСЕН     

 улица опис од до 
 КОЧО РАЦИН сите 0001 КРАЈ 
 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПРЕСПАНСКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РЕСЕН 
Населено место РЕСЕН 
Изборно место бр. 1644 
Локација за гласање ОПШТИНСКА ЗГРАДА  УЛ.”МИТЕ БОГОЕВСКИ”     

 улица опис од до 
 ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ парни 0002 КРАЈ 
 ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ непарни 0083 КРАЈ 
 ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ сите без број ББ ББ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РЕСЕН 
Населено место РЕСЕН 
Изборно место бр. 1645 
Локација за гласање ОПШТИНСКА ЗГРАДА  УЛ.”МИТЕ БОГОЕВСКИ”     

 улица опис од до 
 МАРШАЛ ТИТО-ПЛОШТАД сите 0001 КРАЈ 
 НИЈАЗИ БЕГ сите 0001 КРАЈ 

 ПЛОШТАД ЦАР САМОИЛ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ВАПЦАРОВ сите 0001 КРАЈ 
 СЛАВЕЈКО АРСОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина РЕСЕН 
Населено место РЕСЕН 
Изборно место бр. 1646 
Локација за гласање ОПШТИНСКА ЗГРАДА  УЛ.”МИТЕ БОГОЕВСКИ”     

 улица опис од до 
 11-ТИ СЕПТЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 БИГЛА сите 0001 КРАЈ 
 ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ непарни 0001 0081 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РЕСЕН 
Населено место РЕСЕН 
Изборно место бр. 1647 
Локација за гласање ОПШТИНСКА ЗГРАДА  УЛ.”МИТЕ БОГОЕВСКИ”     

 улица опис од до 
 4-ТИ ЈУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 МИРЧЕ АЦЕВ сите 0001 КРАЈ 
 МИТЕ ТРАЈЧЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 НАУМ ВЕСЛИЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1 непарни 0001 0003 
 УЛ.1 парни 0002 0046 
 УЛ.1 сите без број ББ ББ 
 УЛ.2 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.3 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РЕСЕН 
Населено место ЉУБОЈНО 
Изборно место бр. 1648 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ      С.ЉУБОЈНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЉУБОЈНО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РЕСЕН 
Населено место БРАЈЧИНО 
Изборно место бр. 1649 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ            С. БРАЈЧИНО     

 улица  опис од до 
 цело нас.место БРАЈЧИНО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РЕСЕН 
Населено место ДОЛНО ДУПЕНИ 
Изборно место бр. 1650 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОЛНО ДУПЕНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО ДУПЕНИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РЕСЕН 
Населено место НАКОЛЕЦ 
Изборно место бр. 1651 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НАКОЛЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место НАКОЛЕЦ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РЕСЕН 
Населено место  
Изборно место бр. 1652 
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Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КРАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место АРВАТИ 
 цело нас.место КРАНИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РЕСЕН 
Населено место ШТРБОВО 
Изборно место бр. 1653 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. ШТРБОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ШТРБОВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РЕСЕН 
Населено место ПРЕТОР 
Изборно место бр. 1654 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. ПРЕТОР     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПРЕТОР 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РЕСЕН 
Населено место СЛИВНИЦА 
Изборно место бр. 1655 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ, СЛИВНИЦА  С. СЛИВНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место СЛИВНИЦА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РЕСЕН 
Населено место АСАМАТИ 
Изборно место бр. 1656 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. АСАМАТИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место АСАМАТИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РЕСЕН 
Населено место РАЈЦА 
Изборно место бр. 1657 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С.РАЈЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАЈЦА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РЕСЕН 
Населено место КУРБИНОВО 
Изборно место бр. 1658 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. КУРБИНОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КУРБИНОВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РЕСЕН 
Населено место ГРНЧАРИ 
Изборно место бр. 1659 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. ГРНЧАРИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГРНЧАРИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РЕСЕН 
Населено место ПОДМОЧАНИ 
Изборно место бр. 1660 
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Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ СЛАВЕЈКО АРСОВ   С. ПОДМОЧАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПОДМОЧАНИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РЕСЕН 
Населено место ЦАРЕВ ДВОР 
Изборно место бр. 1661 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЦАРЕВ ДВОР     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЦАРЕВ ДВОР 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РЕСЕН 
Населено место ЕЗЕРАНИ 
Изборно место бр. 1662 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЕЗЕРАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЕЗЕРАНИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РЕСЕН 
Населено место ДРМЕНИ 
Изборно место бр. 1663 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДРМЕНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДРМЕНИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РЕСЕН 
Населено место ДОЛНО ПЕРОВО 
Изборно место бр. 1664 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. ПЕРОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО ПЕРОВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РЕСЕН 
Населено место ЛАВЦИ 
Изборно место бр. 1665 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ                      С. ЛАВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛАВЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РЕСЕН 
Населено место ПОКРВЕНИК 
Изборно место бр. 1666 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПОКРВЕНИК     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПОКРВЕНИК 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РЕСЕН 
Населено место ПРЕЉУБЈЕ 
Изборно место бр. 1667 
Локација за гласање СЕЛСКИ ОБЈЕКТ ТРЕМ  С. ПРЕЉУБЈЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПРЕЉУБЈЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РЕСЕН 
Населено место ВОЛКОДЕРИ 
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Изборно место бр. 1668 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПОКРВЕНИК     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВОЛКОДЕРИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РЕСЕН 
Населено место ШУРЛЕНЦИ 
Изборно место бр. 1669 
Локација за гласање ПУМПНА СТАНИЦА ВО СИРХАН  С. ШУРЛЕНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ШУРЛЕНЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РЕСЕН 
Населено место  
Изборно место бр. 1670 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. СТЕЊЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОЊСКО 
 цело нас.место ЛЕСКОЕЦ 
 цело нас.место ОТЕШЕВО 
 цело нас.место СТЕЊЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РОСОМАН 
Населено место ПАЛИКУРА 
Изборно место бр. 0713 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПАЛИКУРА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПАЛИКУРА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РОСОМАН 
Населено место РИБАРЦИ 
Изборно место бр. 0714 
Локација за гласање ЗГРАДА НА ОПШТИНАТА – ПОРАНЕШНИ ПРОСТОРИИ НА МЗ   С. РИБАРЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место РИБАРЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РОСОМАН 
Населено место МАНАСТИРЕЦ 
Изборно место бр. 0715 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МАНАСТИРЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАНАСТИРЕЦ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РОСОМАН 
Населено место ТРСТЕНИК 
Изборно место бр. 0716 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТРСТЕНИК     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТРСТЕНИК 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РОСОМАН 
Населено место  
Изборно место бр. 0717 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СИРКОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КРУШЕВИЦА 
 цело нас.место СИРКОВО 
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____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина РОСОМАН 
Населено место  
Изборно место бр. 0718 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КАМЕН ДОЛ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КАМЕН ДОЛ 
 цело нас.место МРЗЕН ОРАОВЕЦ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина РОСОМАН 
Населено место ДЕБРИШТЕ 
Изборно место бр. 0719 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДЕБРИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДЕБРИШТЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РОСОМАН 
Населено место РОСОМАН 
Изборно место бр. 0720 
Локација за гласање НОВО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РОСОМАН     

 улица опис од до 
 по презиме А Ј 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РОСОМАН 
Населено место РОСОМАН 
Изборно место бр. 0721 
Локација за гласање НОВО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РОСОМАН     

 улица опис од до 
 по презиме К Н 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина РОСОМАН 
Населено место РОСОМАН 
Изборно место бр. 0722 
Локација за гласање НОВО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РОСОМАН     

 улица опис од до 
 по презиме Њ Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место СВЕТИ НИКОЛЕ 
Изборно место бр. 1671 
Локација за гласање ОПШТИНСКА ЗГРАДА  УЛ. “ПЛОШТАД ИЛИНДЕН”  12   

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ сите без број ББ ББ 
 11-ТИ ОКТОМВРИ непарни 0001 0035 
 11-ТИ ОКТОМВРИ парни 0002 0036 

 МАЈКА ТЕРЕЗА сите 0001 0012 

 ВИКТОР ИГО непарни 0001 0027 

 ВИКТОР ИГО парни 0002 0018 

 СИРМА ВОЈВОДА сите 0001 0017 

 КИРО ГЛИГОРОВ непарни 0001 0011 

 КИРО ГЛИГОРОВ парни 0002 0024 

 АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏИЕВ непарни 0001 0029 

 АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏИЕВ парни 0002 0012 

 МАКЕДОНСКА ПРЕРОДБА сите 0001 0011  
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите без број ББ ББ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0001 КРАЈ 
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 ЛЕНИНОВА парни 0002 0020 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0060 КРАЈ 
 ПЛОШТАД ИЛИНДЕН непарни 0001 КРАЈ 
 ПЛОШТАД ИЛИНДЕН сите без број ББ ББ 
 ВАСКА ЦИКЛЕВА сите 0001 КРАЈ 

 23-ТИ ОКТОМВРИ парни 0002 0020 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место СВЕТИ НИКОЛЕ 
Изборно место бр. 1672 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРАТА  УЛ. “ПЛОШТАД ИЛИНДЕН”  34   

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ непарни 0037 КРАЈ 
 11-ТИ ОКТОМВРИ парни 0038 КРАЈ 

 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ парни 0002 0018 

 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ непарни 0001 0033 

 ПЕРЕ ТОШЕВ парни 0002 0014 

 ПЕРЕ ТОШЕВ непарни 0001 0019 

 МАКСИМ ГОРКИ парни 0002 0014 

 МАКСИМ ГОРКИ непарни 0001 КРАЈ  

 ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ парни 0002 0028 

 ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ непарни 0001 0019 

 НИКОЛА ЈОНКОВ ВАПЦАРОВ сите 0001 КРАЈ 

 ПАРТЕНИЈ ЗОГРАФСКИ парни 0002 0018 

 НИКО,ЛА ТЕСЛА парни 0002 0024 

 НИКО,ЛА ТЕСЛА непарни 0001 0013 

 ЃОРЃИ СУГАРЕВ сите 0001 0011 

 АЛБЕРТ АЈНШТАЈН парни 0002 0020 

 АЛБЕРТ АЈНШТАЈН непарни 0001 0015 
 АНГЕЛ ТРАЈЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0002 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0002 0058 
 МАРШАЛ ТИТО сите без број ББ ББ 

 МИЛЕ ПОП ЈОРДАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 СЕПТЕМВРИСКА сите без број ББ ББ 
 СЕПТЕМВРИСКА непарни 0001 0041 
 СЕПТЕМВРИСКА парни 0002 0042 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место СВЕТИ НИКОЛЕ 
Изборно место бр. 1673 
Локација за гласање ГИМНАЗИЈА “ КОЧО РАЦИН “  УЛ. “КОЧО РАЦИН”  24   

 улица опис од до 
 ИНДИРА ГАНДИ сите 0001 КРАЈ 
 КАРПОШЕВА непарни 0001 0039 
 КАРПОШЕВА сите без број ББ ББ 
 КОЧО РАЦИН парни 0002 0032 
 КОЧО РАЦИН непарни 0001 0033 
 КОЧО РАЦИН сите без број ББ ББ 
 МАКЕДОНСКА парни 0002 0016 
 ОКТОМВРИСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПЛОШТАД ИЛИНДЕН парни 0002 КРАЈ 
 УДАРНИЧКА сите 0001 КРАЈ 

 КУЗМАН КАПИДАН сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место СВЕТИ НИКОЛЕ 
Изборно место бр. 1674 
Локација за гласање ГИМНАЗИЈА “ КОЧО РАЦИН “  УЛ. “КОЧО РАЦИН”  24   

 улица опис од до 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ непарни 0001 0039 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0002 0038 
 КАРПОШЕВА непарни 0041 КРАЈ 
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 КОЧО РАЦИН парни 0034 0066 
 КОЧО РАЦИН непарни 0035 КРАЈ 
 КРСТЕ МИСИРКОВ непарни 0001 КРАЈ 
 МАКЕДОНСКА непарни 0001 0017 
 НИКОЛА КАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПИРИНСКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место СВЕТИ НИКОЛЕ 
Изборно место бр. 1675 
Локација за гласање С.О.У “КОЧО РАЦИН “   УЛ. “КОЧО РАЦИН “        24   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Л 

 

Избирачкото место е дел од населено место    СВЕТИ НИКОЛЕ 

 улица опис од до 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ непарни 0041 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ сите без број ББ ББ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0040 КРАЈ 

 ДИМИТАР ВЛАХОВ непарни 0001 0013 

 ДИМИТАР ВЛАХОВ парни 0002 0012 

 НАДА ИЦЕВА  непарни 0001 0009 

 НАДА ИЦЕВА  парни 0002 0010 

 АЛЕКСАНДАР СЕРАФИМОВ парни 0002 0016 

 АЛЕКСАНДАР СЕРАФИМОВ непарни 0001 0011 
 КОЧО РАЦИН парни 0068 КРАЈ 
 КРСТЕ МИСИРКОВ парни 0002 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место СВЕТИ НИКОЛЕ 
Изборно место бр. 1675/1 
Локација за гласање С.О.У “КОЧО РАЦИН “   УЛ. “КОЧО РАЦИН “        24   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Љ     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    СВЕТИ НИКОЛЕ 

 улица опис од до 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ непарни 0041 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ сите без број ББ ББ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0040 КРАЈ 

 ДИМИТАР ВЛАХОВ непарни 0001 0013 

 ДИМИТАР ВЛАХОВ парни 0002 0012 

 НАДА ИЦЕВА  непарни 0001 0009 

 НАДА ИЦЕВА  парни 0002 0010 

 АЛЕКСАНДАР СЕРАФИМОВ парни 0002 0016 

 АЛЕКСАНДАР СЕРАФИМОВ непарни 0001 0011 
 КОЧО РАЦИН парни 0068 КРАЈ 
 КРСТЕ МИСИРКОВ парни 0002 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место СВЕТИ НИКОЛЕ 
Изборно место бр. 1676 
Локација за гласање С.О.У  “  КОЧО РАЦИН”              УЛ. “  МАРШАЛ ТИТО”               21 

 улица опис од до 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ парни 0002 0138 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ сите без број ББ ББ 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ непарни 0001 0057 

 ГЕМИЏИСКА парни 0002 0018 

 ГЕМИЏИСКА парни 0026 0026 

 ГЕМИЏИСКА непарни 0001 0011 

 ПАНКО БРАШНАРОВ парни 0002 0034 

 ПАНКО БРАШНАРОВ непарни 0001 0041 
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 БИЛА ЗОРА парни 0002 0028 

 БИЛА ЗОРА непарни 0001 0039 

 ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ  парни 0002 0052 

 ФИЛИП 2 непарни 0001 0057 

 ФИЛИП 2 сите без број ББ ББ 

 ФИЛИП 2 парни 0002 0138 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место СВЕТИ НИКОЛЕ 
Изборно место бр. 1677 
Локација за гласање С.О.У  “  КОЧО РАЦИН”              УЛ. “  МАРШАЛ ТИТО”               21 

 улица опис од до 
 ЛЕНИНОВА непарни 0001 КРАЈ 
 ЛЕНИНОВА парни 0022 КРАЈ 
 ВАНЧО АНГЕЛОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВЕРА ЦИРИВИРИ сите 0001 КРАЈ 

 23-ТИ ОКТОМВРИ непарни 0001 КРАЈ 

 23-ТИ ОКТОМВРИ парни 0022 КРАЈ 

 КЛИМЕНТ ОХРИДСККИ парни 0002 0010 

 КЛИМЕНТ ОХРИДСККИ непарни 0001 0025 

 ПЕТАР ПОПАРСОВ парни 0002 0034 

 ПЕТАР ПОПАРСОВ непарни 0001 КРАЈ 

 ХРИСТО БАТАНЏИЕВ парни 0002 0016 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место СВЕТИ НИКОЛЕ 
Изборно место бр. 1678 
Локација за гласање ООУ. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  СВЕТИ НИКОЛЕ УЛ. “ЦВЕТАН ДИМОВ”  57   

 улица опис од до 
 ЦВЕТАН ДИМОВ сите 0001 КРАЈ 

 ФИЛИП 2 непарни 0059 0101 

 ФИЛИП 2 парни 0140 0168 
 КАРПОШЕВА парни 0002 0046 
 МАКЕДОНСКА парни 0018 КРАЈ 
 МИРЧЕ АЦЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ парни 0002 КРАЈ 
 ПИОНЕРСКА сите 0001 КРАЈ 
 РАХИЛКА ГОНЕВА непарни 0001 КРАЈ 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ непарни 0059 0101 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ парни 0140 0168 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место СВЕТИ НИКОЛЕ 
Изборно место бр. 1679 
Локација за гласање ООУ. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  СВЕТИ НИКОЛЕ УЛ. “ЦВЕТАН ДИМОВ”  57    

 улица опис од до 
 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈАНКО ГЛИГОРОВ непарни 0001 0015 
 КАРПОШЕВА парни 0048 0082 
 МАКЕДОНСКА непарни 0019 КРАЈ 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ непарни 0001 0089 
 РАХИЛКА ГОНЕВА сите без број ББ ББ 
 РАХИЛКА ГОНЕВА парни 0002 КРАЈ 
 ТРАЈАН ЦИКЛЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ВАРДАРСКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место СВЕТИ НИКОЛЕ 
Изборно место бр. 1680 
 Локација за гласање ЈКП “КОМУНАЛЕЦ” УЛ. “КАРПОШЕВА”  82   

 улица опис од до 
 29-ТИ НОЕМВРИ сите без број ББ ББ 
 29-ТИ НОЕМВРИ парни 0002 0030 
 29-ТИ НОЕМВРИ непарни 0001 0029 
 ЈАНКО ГЛИГОРОВ парни 0002 0016 
 КАРЛ МАРКС сите 0001 КРАЈ 
 КАРПОШЕВА парни 0084 0102 
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 МЛАДИНСКА парни 0002 КРАЈ 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ непарни 0091 КРАЈ 
 ПРОЛЕТЕРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ непарни 0103 0123 

 БОРИС ТРАЈКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ФИЛИП 2 непарни 0103 0123 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место СВЕТИ НИКОЛЕ 
Изборно место бр. 1681 
Локација за гласање ООУ. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  СВЕТИ НИКОЛЕ УЛ. “ЦВЕТАН ДИМОВ”  57         

 улица опис од до 
 ЌИЌЕВАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 КУМАНОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ парни 0170 КРАЈ 

 ФИЛИП 2 парни 0170 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место СВЕТИ НИКОЛЕ 
Изборно место бр. 1682 
Локација за гласање ООУ. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  СВЕТИ НИКОЛЕ УЛ. “ЦВЕТАН ДИМОВ”  57         

 улица опис од до 
 4-ТИ ЈУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 СКОПСКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место СВЕТИ НИКОЛЕ 
Изборно место бр. 1683 
Локација за гласање ООУ. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  СВЕТИ НИКОЛЕ УЛ. “ЦВЕТАН ДИМОВ”  57            

 

Избирачкото место е дел од населено место    СВЕТИ НИКОЛЕ          

 улица опис од до 
 11 МАКЕДОНСКА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 29-ТИ НОЕМВРИ непарни 0031 КРАЈ 
 29-ТИ НОЕМВРИ парни 0032 КРАЈ 

 ПЕЛА сите 0001 КРАЈ 

 ФИЛИП 2 непарни 0125 КРАЈ 
 ГАВРИЛО ГАВРИЛСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КАРПОШЕВА парни 0104 КРАЈ 
 МЛАДИНСКА непарни 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПОГЛЕД сите 0001 КРАЈ 
 СВЕТИНИКОЛСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ непарни 0125 КРАЈ 

 СОПОТСКА сите 0001 КРАЈ 

 СТОЈАН ПАНОВ сите 0001 КРАЈ 

 МИХАЈЛО АПОСТОЛСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место СВЕТИ НИКОЛЕ 
Изборно место бр. 1684 
Локација за гласање О. У. “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “  УЛ. “АНГЕЛ ТРАЈЧЕВ”  40   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    А    до   Л 
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Избирачкото место е дел од населено место    СВЕТИ НИКОЛЕ        

 улица опис од до 
 25-ТИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 

 8-МИ СЕПТЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 

 9-ТИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 

 БЛАЖЕ КОНЕСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЖИВКО ЧИНГО парни 0002 0022 

 ЖИВКО ЧИНГО непарни 0001 0013 

 ИНДУСТРИСКА парни 0002 0036 

 ИНДУСТРИСКА непарни 0001 0003 

 ЃУРИШКА парни 0002 0008 

 ЃУРИШКА непарни 0001 0013 

 БОГОСЛОВСКА парни 0002 0024 

 БОГОСЛОВСКА непарни 0001 0015 

 РАЈКО ЖИНЗИФОВ парни 0002 0006 

 РАЈКО ЖИНЗИФОВ непарни 0001 0029 

 ЦАР САМУИЛ сите 0001 0016 

 БАЛКАНСКА парни 0002 0030 

 БАЛКАНСКА непарни 0001 0013 

 ДАМЕ ГРУЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ЕДВАРД КАРДЕЉ сите 0001 КРАЈ 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ЈУРИЈ ГАГАРИН сите 0001 КРАЈ 
 МАРИКА АРСОВА сите 0001 КРАЈ 
 МОША ПИЈАДЕ сите 0001 КРАЈ 
 ОВЧЕПОЛСКА сите 0001 КРАЈ 
 СЕПТЕМВРИСКА непарни 0043 КРАЈ 
 СЕПТЕМВРИСКА парни 0044 КРАЈ 

 СОЛУНСКА сите 0001 КРАЈ 
 СУТЈЕСКА сите 0001 КРАЈ 
 УЛОВ ПАЛМЕ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место СВЕТИ НИКОЛЕ 
Изборно место бр. 1684/1 
Локација за гласање О. У. “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “  УЛ. “АНГЕЛ ТРАЈЧЕВ”  40   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Љ    до   Ш 
 
Избирачкото место е дел од населено место    СВЕТИ НИКОЛЕ        

 улица опис од до 
 25-ТИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 

 8-МИ СЕПТЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 

 9-ТИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 

 БЛАЖЕ КОНЕСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЖИВКО ЧИНГО парни 0002 0022 

 ЖИВКО ЧИНГО непарни 0001 0013 

 ИНДУСТРИСКА парни 0002 0036 

 ИНДУСТРИСКА непарни 0001 0003 

 ЃУРИШКА парни 0002 0008 

 ЃУРИШКА непарни 0001 0013 

 БОГОСЛОВСКА парни 0002 0024 

 БОГОСЛОВСКА непарни 0001 0015 

 РАЈКО ЖИНЗИФОВ парни 0002 0006 

 РАЈКО ЖИНЗИФОВ непарни 0001 0029 

 ЦАР САМУИЛ сите 0001 0016 

 БАЛКАНСКА парни 0002 0030 

 БАЛКАНСКА непарни 0001 0013 

 ДАМЕ ГРУЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ЕДВАРД КАРДЕЉ сите 0001 КРАЈ 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ЈУРИЈ ГАГАРИН сите 0001 КРАЈ 
 МАРИКА АРСОВА сите 0001 КРАЈ 
 МОША ПИЈАДЕ сите 0001 КРАЈ 
 ОВЧЕПОЛСКА сите 0001 КРАЈ 
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 СЕПТЕМВРИСКА непарни 0043 КРАЈ 
 СЕПТЕМВРИСКА парни 0044 КРАЈ 

 СОЛУНСКА сите 0001 КРАЈ 
 СУТЈЕСКА сите 0001 КРАЈ 
 УЛОВ ПАЛМЕ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место КНЕЖЈЕ 
Изборно место бр. 1685 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ                               С. КНЕЖЈЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КНЕЖЈЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место ГОРОБИНЦИ 
Изборно место бр. 1686 
Локација за гласање О. У. “ АЦО ШОПОВ “  С. ГОРОБИНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРОБИНЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место ТРСТЕНИК 
Изборно место бр. 1687 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ТРСТЕНИК     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТРСТЕНИК 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место ПРЕОД 
Изборно место бр. 1688 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА         С. ПРЕОД     

 улица    опис од до 
 цело нас.место ПРЕОД 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место СОПОТ 
Изборно место бр. 1689 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СОПОТ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СОПОТ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место КРУШИЦА 
Изборно место бр. 1690 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КРУШИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место КРУШИЦА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место  
Изборно место бр. 1691 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ            С. МАЛИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место АЛАКИНЦЕ 
 цело нас.место МАЛИНО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
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Населено место СТАЊЕВЦИ 
Изборно место бр. 1692 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ     С. СТАЊЕВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СТАЊЕВЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место ПАВЛЕШЕНЦИ 
Изборно место бр. 1693 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПАВЛЕШЕНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПАВЛЕШЕНЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место  
Изборно место бр. 1694 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОЛНО ЃУЃАНЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО ЃУЃАНЦЕ 
 цело нас.место ГОРНО ЃУЃАНЦЕ 
 цело нас.место СТРОИМАНЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место  
Изборно место бр. 1695 
Локација за гласање ИЗВИДНИЧКИ ДОМ  ОРЕЛ  С. ОРЕЛ     

 улица опис од до 
 цело нас.место НОВА МЕЗДРА 
 цело нас.место ОРЕЛ 
 цело нас.место СТАРА МЕЗДРА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место  
Изборно место бр. 1696 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НЕМАЊИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАКРЕШ 
 цело нас.место НЕМАЊИЦА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место  
Изборно место бр. 1697 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РАНЧИНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МЕЧКУЕВЦИ 
 цело нас.место ПАТЕТИНО 
 цело нас.место РАНЧИНЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место  
Изборно место бр. 1698 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА С. МУСТАФИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место АРБАСАНЦИ 
 цело нас.место БУРИЛОВЦИ 
 цело нас.место МУСТАФИНО 
 цело нас.место СТАНУЛОВЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место ЕРЏЕЛИЈА 
Изборно место бр. 1699 
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Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЕРЏЕЛИЈА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЕРЏЕЛИЈА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место КАДРИФАКОВО 
Изборно место бр. 1700 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КАДРИФАКОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КАДРИФАКОВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место  
Изборно место бр. 1701 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. АМЗАБЕГОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место АМЗАБЕГОВО 
 цело нас.место БОГОСЛОВЕЦ 
 цело нас.место ДЕЛИСИНЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место ПЕШИРОВО 
Изборно место бр. 1702 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПЕШИРЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПЕШИРОВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СВЕТИ НИКОЛЕ 
Населено место  
Изборно место бр. 1703 
Локација за гласање О.У  ГОЦЕ   ДЕЛЧЕВ                         С. ЦРНИЛИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО ЦРНИЛИШТЕ 
 цело нас.место ГОРНО ЦРНИЛИШТЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СОПИШТЕ 
Населено место ЈАБОЛЦИ 
Изборно место бр. 2412 
Локација за гласање ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ НА ЦРКВА С. ЈАБОЛЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЈАБОЛЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СОПИШТЕ 
Населено место ДРЖИЛОВО 
Изборно место бр. 2413 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. ДРЖИЛОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДРЖИЛОВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СОПИШТЕ 
Населено место НОВА БРЕЗНИЦА 
Изборно место бр. 2414 
Локација за гласање ПРОДАВНИЦА “ВАРДАР-ДЕЛИКАТЕС”  С. НОВА БРЕЗНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место НОВА БРЕЗНИЦА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СОПИШТЕ 
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Населено место ЧИФЛИК 
Изборно место бр. 2415 
Локација за гласање ОБЈЕКТ ВО СОПСТВЕНОСТ НА ПЕТКОВСКИ ПЕЦЕ, УЛ. “БЕЛГРАДСКА” 181     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЧИФЛИК 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СОПИШТЕ 
Населено место СВЕТА ПЕТКА 
Изборно место бр. 2416 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. СВЕТА ПЕТКА     

 улица опис од до 
 цело нас.место СВЕТА ПЕТКА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СОПИШТЕ 
Населено место БАРОВО 
Изборно место бр. 2417 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. БАРОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БАРОВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СОПИШТЕ 
Населено место ГОВРЛЕВО 
Изборно место бр. 2418 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОВРЛЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОВРЛЕВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СОПИШТЕ 
Населено место ДОЛНО СОЊЕ 
Изборно место бр. 2419 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОЛНО СОЊЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО СОЊЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СОПИШТЕ 
Населено место ГОРНО СОЊЕ 
Изборно место бр. 2420 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОРНО СОЊЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНО СОЊЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Општина СОПИШТЕ 
Населено место ДОБРИ ДОЛ 
Изборно место бр. 2421 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОБРИ ДОЛ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОБРИ ДОЛ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СОПИШТЕ 
Населено место РАКОТИНЦИ 
Изборно место бр. 2422 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РАКОТИНЦИ     
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 улица опис од до 
 цело нас.место РАКОТИНЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СОПИШТЕ 
Населено место СОПИШТЕ 
Изборно место бр. 2423 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. СОПИШТЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Ј 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СОПИШТЕ 

 улица опис од до 
 С.СОПИШТЕ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 2 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 10 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 11 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 12 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 13 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 14 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 15 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 16 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 17 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 18 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 19 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 20 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 21 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 22 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 23 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 24 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 26 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 27 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 29 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 3 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 31 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 32 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 34 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 36 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 33 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 35 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 37 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 4 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 5 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 6 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 7 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 8 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 9 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СОПИШТЕ 
Населено место СОПИШТЕ 
Изборно место бр. 2423/1 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. СОПИШТЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    К     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СОПИШТЕ 

 улица опис од до 
 С.СОПИШТЕ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 2 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 10 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 11 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 12 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 13 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 14 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 15 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 16 сите 0001 КРАЈ 
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 УЛ. 17 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 18 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 19 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 20 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 21 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 22 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 23 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 24 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 26 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 27 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 29 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 3 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 31 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 32 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 34 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 36 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 33 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 35 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 37 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 4 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 5 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 6 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 7 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 8 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 9 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СОПИШТЕ 
Населено место ПАТИШКА РЕКА 
Изборно место бр. 2424 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. ПАТИШКА РЕКА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПАТИШКА РЕКА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место ВОЈНИК 
Изборно место бр. 1142 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ВОЈНИК     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВОЈНИК 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место ДРЕНОК 
Изборно место бр. 1143 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ (СОПСТВЕНИК  ВАЛЕНТИНА СРСОВСКА)  С. ДРЕНАК     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДРЕНОК 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место ОБЛАВЦЕ 
Изборно место бр. 1151 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОБЛАВЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОБЛАВЦЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место ОРАХ 
Изборно место бр. 1152 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОРАХ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОРАХ 
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____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место РУЃИНЦЕ 
Изборно место бр. 1153 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РУГИНЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место РУЃИНЦЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место СТРЕЗОВЦЕ 
Изборно место бр. 1154 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. СТРЕЗОВЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СТРЕЗОВЦЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место АЉИНЦЕ 
Изборно место бр. 1155 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БАЈЉОВЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место АЉИНЦЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место МЛАДО НАГОРИЧАНЕ 
Изборно место бр. 1156 
Локација за гласање О.У  Х.КАРПОШ  С. МЛАДО НАГОРИЧАНЕ     

 улица опис од до 
 по список МЛАДО НАГОРИЧАНЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место МЛАДО НАГОРИЧАНЕ 
Изборно место бр. 1157 
Локација за гласање О. У. “ СЛАТИНО “  С. МЛАДО НАГОРИЧАНЕ     

 улица опис од до 
 по список МЛАДО НАГОРИЧАНЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место МЛАДО НАГОРИЧАНЕ 
Изборно место бр. 1158 
Локација за гласање О.У  Х.КАРПОШ  С. МЛАДО НАГОРИЧАНЕ     

 улица опис од до 
 по список МЛАДО НАГОРИЧАНЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место АРБАНАШКО 
Изборно место бр. 1159 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. АРБАНАШКО     

 улица опис од до 
 цело нас.место АРБАНАШКО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место ДЛАБОЧИЦА 
Изборно место бр. 1160 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДЛАБОЧИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДЛАБОЧИЦА 
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____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место ЦВЕТИШНИЦА 
Изборно место бр. 1161 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. ЦВЕТИШНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЦВЕТИШНИЦА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место РАМНО 
Изборно место бр. 1162 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РАМНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАМНО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место БУКОВЉАНЕ 
Изборно место бр. 1163 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ (СОПСТВЕНИК СЛАЃАН ТРИМЧЕВСКИ)  С. БУКОВЉАНЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БУКОВЉАНЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место  
Изборно место бр. 1164 
Локација за гласање ПЛАНИНАРСКИ ДОМ  С. ДЕЈЛОВЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДЕЈЛОВЦЕ 
 цело нас.место ОСИЧЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место БАЈЛОВЦЕ 
Изборно место бр. 1165 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БАЈЛОВЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БАЈЛОВЦЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место БРЕШКО 
Изборно место бр. 1166 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БРЕШКО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БРЕШКО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место ЦВИЛАНЦЕ 
Изборно место бр. 1167 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ЦВИЉАНЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЦВИЛАНЦЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место ЖЕЉУВИНО 
Изборно место бр. 1168 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЖЕЉУВИНО     
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 улица опис од до 
 цело нас.место ЖЕЉУВИНО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место ДОБРАЧА 
Изборно место бр. 1169 
Локација за гласање О.О.У   Х.Т. КАРПОШ   С. ДРАГОМАНЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОБРАЧА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место  
Изборно место бр. 1170 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЖЕГЉАНЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЖЕГЉАНЕ 
 цело нас.место КАРЛОВЦЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место СТЕПАНЦЕ 
Изборно место бр. 1171 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. СТЕПАНЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СТЕПАНЦЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место МАЛОТИНО 
Изборно место бр. 1172 
Локација за гласање ПЛАНИНАРСКИ ДОМ  С. МАЛОТИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАЛОТИНО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место М'ГЛЕНЦЕ 
Изборно место бр. 1173 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ (СОПСТВЕНИК САШО АНГЕЛОВСКИ)  С. М ' ГЛЕНЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место М’ГЛЕНЦЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место КОКИНО 
Изборно место бр. 1174 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ  С. КОКИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОКИНО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место КОИНЦЕ 
Изборно место бр. 1175 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОИНЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОИНЦЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место ПЕЛИНЦЕ 
Изборно место бр. 1176 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПЕЛИНЦЕ     



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
424                                                       

 

 улица опис од до 
 цело нас.место ПЕЛИНЦЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место ВРАГОТУРЦЕ 
Изборно место бр. 1177 
Локација за гласање С. ВРАГОТУРЦЕ  С. ВРАГОТУРЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВРАГОТУРЦЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Изборно место бр. 1178 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СТАРО НАГОРИЧАНЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СТАРО НАГОРИЧАНЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место СТРНОВАЦ 
Изборно место бр. 1179 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СТРНОВАЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СТРНОВАЦ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место  
Изборно место бр. 1180 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДРАГОМАНЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДРАГОМАНЦЕ 
 цело нас.место ПУЗАЈКА 
 цело нас.место ВРАЧЕВЦЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место НИКУЉАНЕ 
Изборно место бр. 1181 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НИКУЉАНЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место НИКУЉАНЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место ЧЕЛОПЕК 
Изборно место бр. 1182 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЧЕЛОПЕК     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЧЕЛОПЕК 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место АЛГУЊА 
Изборно место бр. 1183 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. АЛГУЊА     

 улица опис од до 
 цело нас.место АЛГУЊА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место КАНАРЕВО 
Изборно место бр. 1184 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КАНАРЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КАНАРЕВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место МАКРЕШ 
Изборно место бр. 1185 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МАКРЕШ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАКРЕШ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
Населено место МЛАДО НАГОРИЧАНЕ 
Изборно место бр. 1186 
Локација за гласање О. У. “ СМИЛЧАНЦИ “  С. МЛАДО НАГОРИЧАНЕ     

 улица опис од до 
 по список МЛАДО НАГОРИЧАНЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место СТРУГА 
Изборно место бр. 1844 
Локација за гласање ОУ “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ” СТАРА ЗГРАДА, УЛ. ПАРТИЗАНСКА 4 

 улица опис од до 
 ЃОКО ЏУМКАРОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЃУРО САЛАЈ сите 0001 КРАЈ 
 15-ТИ КОРПУС непарни 0001 КРАЈ 
 15-ТИ КОРПУС парни 0002 КРАЈ 
 15-ТИ КОРПУС сите без број ББ ББ 
 ДИМЧЕ ГРДАН сите 0001 КРАЈ 
 ДИМЧЕ КОВАЧЕСКИ парни 0002 0012 
 ДИМЧЕ КОВАЧЕСКИ сите без број ББ ББ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ИВО ЛОЛА РИБАР сите 0001 КРАЈ 
 КЕЈ БОРИС КИДРИЧ парни 0002 КРАЈ 
 КЕЈ БОРИС КИДРИЧ сите без број ББ ББ 
 КЛИМЕНТИЦА сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0001 0077 
 НАУМ ЛИКА сите 0001 КРАЈ 
 ВЛАДО МАЛЕСКИ-ТАЛЕ парни 0002 0004 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место СТРУГА 
Изборно место бр. 1845 
Локација за гласање О.У “ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ” - СТАРА ЗГРАДА   У.Л “ ПАРТИЗАНСКА”       4 

 улица опис од до 
 ДИМЧЕ КОВАЧЕСКИ непарни 0001 КРАЈ 
 ДИМЧЕ КОВАЧЕСКИ парни 0014 КРАЈ 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0079 0131 
 НАС. ЛИПИТЕ сите 0001 КРАЈ 
 ПАБЛО НЕРУДА парни 0002 КРАЈ 
 ПАБЛО НЕРУДА сите без број ББ ББ 
 ПРВА МАК. УДАРНА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 ВЛАДО МАЛЕСКИ-ТАЛЕ сите без број ББ ББ 
 ВЛАДО МАЛЕСКИ-ТАЛЕ парни 0006 0020 

 ВЛАДО МАЛЕСКИ-ТАЛЕ непарни 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место СТРУГА 
Изборно место бр. 1846 
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Локација за гласање О. У. “ ЈОСИП БРОЗ ТИТО “  УЛ.” ДИМЧЕ КОВАЧЕСКИ “  64   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      М 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СТРУГА 

 улица опис од до 
 АРСЕНИЕ ЈОВКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЈОСИФ ЈУРАЈ-ШТРОСМАЕР сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0133 КРАЈ 
 МАРКО ЦЕПЕНКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ПАБЛО НЕРУДА непарни 0001 КРАЈ 
 РАЗМЕ МАЛЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ВЛАДО МАЛЕСКИ-ТАЛЕ парни 0022 0038 
 ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место СТРУГА 
Изборно место бр. 1846/1 
Локација за гласање О. У. “ ЈОСИП БРОЗ ТИТО “        УЛ.” ДИМЧЕ КОВАЧЕСКИ “  64   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Н      до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СТРУГА 

 улица опис од до 
 АРСЕНИЕ ЈОВКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЈОСИФ ЈУРАЈ-ШТРОСМАЕР сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0133 КРАЈ 
 МАРКО ЦЕПЕНКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ПАБЛО НЕРУДА непарни 0001 КРАЈ 
 РАЗМЕ МАЛЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ВЛАДО МАЛЕСКИ-ТАЛЕ парни 0022 0038 
 ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место СТРУГА 
Изборно место бр. 1847 
Локација за гласање ОСУ - ГИМНАЗИЈА “ Д-Р ИБРАИМ ТЕМО “- СТРУГА  УЛ. “ ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ “  ББ   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ПЕТРЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 27-МИ МАРТ сите 0001 КРАЈ 
 БОРО ХАЏИЕСКИ-ПУТЕ сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ сите 0001 КРАЈ 
 ДИМЧЕ КОШАРКО сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА непарни 0001 КРАЈ 
 КЕЈ 8-МИ НОЕМВРИ непарни 0001 КРАЈ 
 КРСТЕ ЈОН сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0002 0048 
 МАРШАЛ ТИТО сите без број ББ ББ 
 НИКО НЕСТОР сите 0001 КРАЈ 
 ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ парни 0002 КРАЈ 
 СОЛУНСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТРАШО ПИНЏУР сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место СТРУГА 
Изборно место бр. 1848 
Локација за гласање ОСУ - ГИМНАЗИЈА “ Д-Р ИБРАИМ ТЕМО “- СТРУГА  УЛ. “ ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ “  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      М 
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Избирачкото место е дел од населено место     СТРУГА 
 

 улица опис од до 
 ЦВЕТАН ДИМОВ парни 0002 КРАЈ 
 ЦВЕТАН ДИМОВ сите без број ББ ББ 
 ДРИМКОЛСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЕЛПИДА КАРАМАНДИ парни 0002 КРАЈ 
 ЕЛПИДА КАРАМАНДИ сите без број ББ ББ 
 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ парни 0004 КРАЈ 
 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ непарни 0003 КРАЈ 
 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ сите без број ББ ББ 
 МАКЕДОНСКА сите без број ББ ББ 
 МАКЕДОНСКА парни 0002 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0050 0080 
 МИТЕ ДИМОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МОША ПИЈАДЕ непарни 0001 0011 
 МОША ПИЈАДЕ сите без број ББ ББ 
 НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ сите 0001 КРАЈ 
 ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ сите без број ББ ББ 
 ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ непарни 0001 0043 
 СТЕВО ЈОВАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУГА 
Населено место СТРУГА 
Изборно место бр. 1848/1 
Локација за гласање ОСУ - ГИМНАЗИЈА “ Д-Р ИБРАИМ ТЕМО “- СТРУГА  УЛ. “ ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ “  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Н      до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СТРУГА 
 

 улица опис од до 
 ЦВЕТАН ДИМОВ парни 0002 КРАЈ 
 ЦВЕТАН ДИМОВ сите без број ББ ББ 
 ДРИМКОЛСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЕЛПИДА КАРАМАНДИ парни 0002 КРАЈ 
 ЕЛПИДА КАРАМАНДИ сите без број ББ ББ 
 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ парни 0004 КРАЈ 
 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ непарни 0003 КРАЈ 
 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ сите без број ББ ББ 
 МАКЕДОНСКА сите без број ББ ББ 
 МАКЕДОНСКА парни 0002 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0050 0080 
 МИТЕ ДИМОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МОША ПИЈАДЕ непарни 0001 0011 
 МОША ПИЈАДЕ сите без број ББ ББ 
 НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ сите 0001 КРАЈ 
 ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ сите без број ББ ББ 
 ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ непарни 0001 0043 
 СТЕВО ЈОВАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУГА 
Населено место СТРУГА 
Изборно место бр. 1849 
Локација за гласање ОУ “ЈОСИП БРОЗ ТИТО” - СТРУГА  УЛ.” ДИМЧЕ КОВАЧЕВСКИ “  64   

 улица опис од до 
 ЦВЕТАН ДИМОВ непарни 0001 КРАЈ 
 ЕЛПИДА КАРАМАНДИ непарни 0001 КРАЈ 
 ЈАБЛАНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ сите 0001 0002 
 МАКЕДОНСКА непарни 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0082 0100 
 МИРЧЕ АЦЕВ сите 0001 КРАЈ 
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 МОША ПИЈАДЕ непарни 0013 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУГА 
Населено место СТРУГА 
Изборно место бр. 1850 
Локација за гласање ОУ “ЈОСИП БРОЗ ТИТО” - СТРУГА  УЛ.” ДИМЧЕ КОВАЧЕВСКИ “  64  

 улица опис од до 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0102 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место СТРУГА 
Изборно место бр. 1851 
Локација за гласање СРЕДНО УЧИЛИШТЕ “НИКО НЕСТОР”  “ ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ “  ББ   

 улица опис од до 
 МОША ПИЈАДЕ парни 0002 КРАЈ 
 ПЛИТИШТА сите 0001 КРАЈ 
 ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ непарни 0045 КРАЈ 
 УЛ.1 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.2 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.3 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.4 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место СТРУГА 
Изборно место бр. 1852 
Локација за гласање О.У. “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ” – НОВА ЗГРАДА, УЛ. “ЈОВО СТЕФАНОВСКИ РИЛЕ” ББ   

 улица опис од до 
 БОГОМИЛА сите 0001 КРАЈ 
 БОРО ШАИН сите 0001 КРАЈ 
 ИСА ПЕЛАР сите 0001 КРАЈ 
 КЕЈ БОРИС КИДРИЧ непарни 0023 КРАЈ 
 МАРКС-ЕНГЕЛСОВА непарни 0001 0015 
 МЕМЕТ ИЛЈАЗ сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА сите 0001 0018 
 СКОПСКА парни 0002 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место СТРУГА 
Изборно место бр. 1853 
Локација за гласање О.У. “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ” – НОВА ЗГРАДА, УЛ. “ЈОВО СТЕФАНОВСКИ РИЛЕ” ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      К 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СТРУГА   

 улица опис од до 
 БРАТСТВО-ЕДИНСТВО сите 0001 КРАЈ 
 ЈНА парни 0002 0024 
 КЕЈ БОРИС КИДРИЧ непарни 0001 0021 
 КУРТИШ НЕЗИР сите 0001 КРАЈ 
 МАРКС-ЕНГЕЛСОВА непарни 0017 КРАЈ 
 МУРТЕЗА ТАТАР сите 0001 КРАЈ 
 ПЛОШТАД НА РЕВОЛУЦИЈАТА сите 0001 КРАЈ 
 СКОПСКА сите без број ББ ББ 
 СКОПСКА непарни 0001 КРАЈ 
 СТРУШКИ КЕПЕНЦИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место СТРУГА 
Изборно место бр. 1853/1 
Локација за гласање О.У. “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ” – НОВА ЗГРАДА, УЛ. “ЈОВО СТЕФАНОВСКИ РИЛЕ” ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
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од      Л      до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СТРУГА   

 улица опис од до 
 БРАТСТВО-ЕДИНСТВО сите 0001 КРАЈ 
 ЈНА парни 0002 0024 
 КЕЈ БОРИС КИДРИЧ непарни 0001 0021 
 КУРТИШ НЕЗИР сите 0001 КРАЈ 
 МАРКС-ЕНГЕЛСОВА непарни 0017 КРАЈ 
 МУРТЕЗА ТАТАР сите 0001 КРАЈ 
 ПЛОШТАД НА РЕВОЛУЦИЈАТА сите 0001 КРАЈ 
 СКОПСКА сите без број ББ ББ 
 СКОПСКА непарни 0001 КРАЈ 
 СТРУШКИ КЕПЕНЦИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место СТРУГА 
Изборно место бр. 1854 
Локација за гласање О. У. “ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ “ НОВА ЗГРАДА  “ ЈОВО СТЕФАНОСКИ РИЛЕ “  ББ   

 улица опис од до 
 ЈНА непарни 0135 КРАЈ 
 ЈНА сите без број ББ ББ 
 ЈОВО СТЕФАНОСКИ-РИЛЕ сите без број ББ ББ 
 ЈОВО СТЕФАНОСКИ-РИЛЕ парни 0002 КРАЈ 
 МАРКС-ЕНГЕЛСОВА сите без број ББ ББ 
 МАРКС-ЕНГЕЛСОВА парни 0002 0028 
 ПАРТИЗАНСКА сите 0019 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА сите без број ББ ББ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место СТРУГА 
Изборно место бр. 1855 
Локација за гласање О. У. “ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ “ НОВА ЗГРАДА  “ ЈОВО СТЕФАНОСКИ РИЛЕ “  ББ   

 улица опис од до 
 ДАНИЦА ВУЈОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ЈНА парни 0026 КРАЈ 
 ЈОВО СТЕФАНОСКИ-РИЛЕ непарни 0001 КРАЈ 
 МАРКС-ЕНГЕЛСОВА парни 0030 КРАЈ 
 МИЛЕНА ДРАШКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ОЛГА СТОЈАНОСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТАР ЃОНЧЕВСКИ-ГИЛЕ сите 0001 КРАЈ 
 ЗУФЕР МУСИЌ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место СТРУГА 
Изборно место бр. 1856 
Локација за гласање СРЕДНО УЧИЛИШТЕ “НИКО НЕСТОР”  , УЛ. ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ ББ 

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ЃОРГОН сите 0001 КРАЈ 
 АМВРОСИ ПАНТЕЌИ сите 0001 КРАЈ 
 ЦРНИ ДРИМ сите 0001 КРАЈ 
 ЈНА непарни 0001 0023 
 КЕЈ 8-МИ НОЕМВРИ парни 0002 0032 
 ПРВИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место СТРУГА 
Изборно место бр. 1857 
Локација за гласање ОСУ ГИМНАЗИЈА “ДР. ИБРАИМ ТЕМО” УЛ. ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ ББ СТРУГА 

 улица опис од до 
 ЈНА непарни 0025 0057 
 КАРАОРМАН сите 0001 КРАЈ 
 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА сите 0001 КРАЈ 
 ВАРДАР сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина СТРУГА 
Населено место СТРУГА 
Изборно место бр. 1858 
Локација за гласање СРЕДНО УЧИЛИШТЕ “НИКО НЕСТОР”  УЛ. ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ ББ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      К 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СТРУГА 

 улица опис од до 
 БОРО КАЛАЈЏИЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 Д-Р НИКОЛА НЕЗЛОБИНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ДАЛЈАНИ сите 0001 КРАЈ 
 ДРИМЕНИ сите 0001 КРАЈ 
 ЕНХАЛОН сите 0001 КРАЈ 
 КЕЈ 8-МИ НОЕМВРИ сите без број ББ ББ 
 КЕЈ 8-МИ НОЕМВРИ парни 0034 КРАЈ 
 КУЗМАН ШАПКАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 РИСТО КРЛЕ непарни 0001 КРАЈ 
 РИСТО КРЛЕ сите без број ББ ББ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место СТРУГА 
Изборно место бр. 1858/1 
Локација за гласање СРЕДНО УЧИЛИШТЕ “НИКО НЕСТОР”  УЛ. ПРОЛЕТЕРСКИ БРИГАДИ ББ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Л      до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СТРУГА 

 улица опис од до 
 БОРО КАЛАЈЏИЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 Д-Р НИКОЛА НЕЗЛОБИНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ДАЛЈАНИ сите 0001 КРАЈ 
 ДРИМЕНИ сите 0001 КРАЈ 
 ЕНХАЛОН сите 0001 КРАЈ 
 КЕЈ 8-МИ НОЕМВРИ сите без број ББ ББ 
 КЕЈ 8-МИ НОЕМВРИ парни 0034 КРАЈ 
 КУЗМАН ШАПКАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 РИСТО КРЛЕ непарни 0001 КРАЈ 
 РИСТО КРЛЕ сите без број ББ ББ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место СТРУГА 
Изборно место бр. 1859 
Локација за гласање О.У. “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ” – НОВА ЗГРАДА  УЛ.” ЈОВО СТЕФАНОВСКИ РИЛЕ “  ББ 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до       Л 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СТРУГА   

 улица опис од до 
 8-МИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 БОРО ДУНИ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТРЕ РАФТО сите 0001 КРАЈ 
 РИСТО КРЛЕ парни 0002 0012 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУГА 
Населено место СТРУГА 
Изборно место бр. 1859/1 
Локација за гласање О.У. “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ” – НОВА ЗГРАДА  УЛ.” ЈОВО СТЕФАНОВСКИ РИЛЕ “  ББ 
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и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Љ      до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СТРУГА   

 улица опис од до 
 8-МИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 БОРО ДУНИ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТРЕ РАФТО сите 0001 КРАЈ 
 РИСТО КРЛЕ парни 0002 0012 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУГА 
Населено место СТРУГА 
Изборно место бр. 1860 
Локација за гласање О.У. “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ” – НОВА ЗГРАДА, УЛ. “ЈОВО СТЕФАНОВСКИ РИЛЕ” СТРУГА   

 улица опис од до 
 ЧЕДЕ ФИЛИПОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ГЛОБОЧИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ЈНА непарни 0059 0133 
 КРСТЕ МИСИРКОВ сите 0001 КРАЈ 
 РИСТО КРЛЕ парни 0014 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место СТРУГА 
Изборно место бр. 1861 
Локација за гласање О.У. “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ” – НОВА ЗГРАДА, УЛ. “ЈОВО СТЕФАНОВСКИ РИЛЕ” ББ   

 улица опис од до 
 МИСЛЕШЕВСКИ ПАТ сите 0001 КРАЈ 

 ТУРИСТИЧКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место СТРУГА 
Изборно место бр. 1862 
Локација за гласање АВТОКАМП “АС”  АВТОКАМП “АС”     

 улица опис од до 
 ЕЗЕРСКИ ЛОЗЈА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУГА 
Населено место МИСЛЕШЕВО 
Изборно место бр. 1863 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МИСЛЕШЕВО  

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      И 

 

Избирачкото место е дел од населено место     МИСЛЕШЕВО         

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А О 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУГА 
Населено место МИСЛЕШЕВО 
Изборно место бр. 1863/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МИСЛЕШЕВО  

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Ј      до      О 
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Избирачкото место е дел од населено место     МИСЛЕШЕВО         

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А О 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУГА 
Населено место МИСЛЕШЕВО 
Изборно место бр. 1864 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ     С. МИСЛЕШЕВО     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме П Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ДРАСЛАЈЦА 
Изборно место бр. 1865 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ          С. ДРСЛАЈЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДРАСЛАЈЦА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место МОРОИШТА 
Изборно место бр. 1866 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МОРОИШТА     

 улица опис од до 
 цело нас.место МОРОИШТА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ЛОЖАНИ 
Изборно место бр. 1867 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛОЖАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛОЖАНИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место БИЏЕВО 
Изборно место бр. 1868 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БИЏЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БИЏЕВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ВРАНИШТЕ 
Изборно место бр. 1869 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВРАНИШТА     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А М 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ВРАНИШТЕ 
Изборно место бр. 1870 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВРАНИШТЕ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Н Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ДОЛНА БЕЛИЦА 
Изборно место бр. 1871 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОЛНА БЕЛИЦА     
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 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНА БЕЛИЦА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУГА 
Населено место ЗАГРАЧАНИ 
Изборно место бр. 1872 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЗАГРАЧАНИ    

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Ж 

 улица опис од до 
 цело нас.место ЗАГРАЧАНИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУГА 
Населено место ЗАГРАЧАНИ 
Изборно место бр. 1872/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЗАГРАЧАНИ    

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      З      до      Ш 

 улица опис од до 
 цело нас.место ЗАГРАЧАНИ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место КАЛИШТА 
Изборно место бр. 1873 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КАЛИШТА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Л 

 улица опис од до 
 цело нас.место КАЛИШТА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место КАЛИШТА 
Изборно место бр. 1873/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КАЛИШТА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Љ      до      Ш 

 

 улица опис од до 
 цело нас.место КАЛИШТА 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место МАЛИ ВЛАЈ 
Изборно место бр. 1874 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МАЛИ ВЛАЈ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАЛИ ВЛАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место РАДОЛИШТА 
Изборно место бр. 1875 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ- НОВА ЗГРАДА  С. РАДОЛИШТА   
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и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Г 

 

Избирачкото место е дел од населено место     РАДОЛИШТА         
   

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А З 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место РАДОЛИШТА 
Изборно место бр. 1875/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ- НОВА ЗГРАДА  С. РАДОЛИШТА   

  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Д      до      З 

 

Избирачкото место е дел од населено место     РАДОЛИШТА         
   

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А З 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место РАДОЛИШТА 
Изборно место бр. 1876 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ- НОВА ЗГРАДА  С. РАДОЛИШТА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Ѕ      до      К 

 

Избирачкото место е дел од населено место     РАДОЛИШТА         

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Ѕ М 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место РАДОЛИШТА 
Изборно место бр. 1876/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ- НОВА ЗГРАДА  С. РАДОЛИШТА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Л      до      М 

 

Избирачкото место е дел од населено место     РАДОЛИШТА         

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Ѕ М 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место РАДОЛИШТА 
Изборно место бр. 1877 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ- НОВА ЗГРАДА  С. РАДОЛИШТА     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Н Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место РАДОЖДА 
Изборно место бр. 1878 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РАДОЖДА     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАДОЖДА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина СТРУГА 
Населено место ФРАНГОВО 
Изборно место бр. 1879 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ФРАНГОВО     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А И 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ФРАНГОВО 
Изборно место бр. 1880 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ФРАНГОВО     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Ј Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ШУМ 
Изборно место бр. 1881 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ШУМ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ШУМ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ОКТИСИ 
Изборно место бр. 1882 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОКТИСИ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А З 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ОКТИСИ 
Изборно место бр. 1883 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОКТИСИ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Ѕ      до      К 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОКТИСИ         

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Ѕ О 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ОКТИСИ 
Изборно место бр. 1883/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОКТИСИ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Л      до      О 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОКТИСИ         

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Ѕ О 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ОКТИСИ 
Изборно место бр. 1884 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОКТИСИ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      П      до      Т 
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Избирачкото место е дел од населено место     ОКТИСИ         

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме П Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУГА 
Населено место ОКТИСИ 
Изборно место бр. 1884/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОКТИСИ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Ќ      до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ОКТИСИ         

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме П Ш 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУГА 
Населено место  
Изборно место бр. 1885 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВИШНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНА БЕЛИЦА 
 цело нас.место ВИШНИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место  
Изборно место бр. 1886 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МОДРИЧ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДРЕНОК 
 цело нас.место МОДРИЧ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место  
Изборно место бр. 1887 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛУКОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГЛОБОЧИЦА 
 цело нас.место ЛУКОВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место НЕРЕЗИ 
Изборно место бр. 1888 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НЕРЕЗИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место НЕРЕЗИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место БЕЗОВО 
Изборно место бр. 1889 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БЕЗОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БЕЗОВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место  
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Изборно место бр. 1890 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЈАБЛАНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЈАБЛАНИЦА 
 цело нас.место ЛАКАИЦА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУГА 
Населено место ПИСКУПШТИНА 
Изборно место бр. 1891 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПИСКУПШТИНА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПИСКУПШТИНА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУГА 
Населено место  
Изборно место бр. 1892 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПРИСОВЈАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БУРИНЕЦ 
 цело нас.место ЛОКОВ 
 цело нас.место ПРИСОВЈАНИ 
 цело нас.место Р’ЖАНОВО 
 цело нас.место СЕЛЦИ 
 цело нас.место ЗБАЖДИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место БРЧЕВО 
Изборно место бр. 1893 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БРЧЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БРЧЕВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место  
Изборно место бр. 1894 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БОГОЈЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БОГОЈЦИ 
 цело нас.место ТОСКА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ДЕЛОГОЖДИ 
Изборно место бр. 1895 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДЕЛОГОЖДА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      В 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ДЕЛОГОЖДИ         

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Ж 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ДЕЛОГОЖДИ 
Изборно место бр. 1895/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДЕЛОГОЖДА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
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од      Г      до      Ж 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ДЕЛОГОЖДИ         

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Ж 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ДЕЛОГОЖДИ 
Изборно место бр. 1896 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДЕЛОГОЖДА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      З      до      М 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ДЕЛОГОЖДИ         

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме З Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ДЕЛОГОЖДИ 
Изборно место бр. 1896/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДЕЛОГОЖДА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Н      до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ДЕЛОГОЖДИ         

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме З Ш 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место КОРОШИШТА 
Изборно место бр. 1897 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОРОШИШТА     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Ѓ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место КОРОШИШТА 
Изборно место бр. 1898 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОРОШИШТА     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Е Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ЛИВАДА 
Изборно место бр. 1899 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛИВАДА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      К 

 

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛИВАДА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ЛИВАДА 
Изборно место бр. 1899/1 
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Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛИВАДА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Л      до      Ш 

 

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛИВАДА 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место МИСЛОДЕЖДА 
Изборно место бр. 1900 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МИСЛОДЕЖДА     

 улица опис од до 
 цело нас.место МИСЛОДЕЖДА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место НОВО СЕЛО 
Изборно место бр. 1901 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БИЏЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место НОВО СЕЛО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ПОУМ 
Изборно место бр. 1902 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПОУМ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПОУМ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ЏЕПИН 
Изборно место бр. 1903 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЏЕПИН     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЏЕПИН 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место БОРОЕЦ 
Изборно место бр. 1904 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БОРОВЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БОРОЕЦ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ЛАБУНИШТА 
Изборно место бр. 1905 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ - СТАРА ЗГРАДА  С. ЛАБУНИШТА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Б 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ЛАБУНИШТА         

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Д 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ЛАБУНИШТА 
Изборно место бр. 1905/1 
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Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ - СТАРА ЗГРАДА  С. ЛАБУНИШТА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      В      до      Д 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ЛАБУНИШТА         

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Д 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ЛАБУНИШТА 
Изборно место бр. 1906 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ - СТАРА ЗГРАДА  С. ЛАБУНИШТА   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Ѓ      до      Ј 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ЛАБУНИШТА 
   

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Ѓ Л 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ЛАБУНИШТА 
Изборно место бр. 1906/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ - СТАРА ЗГРАДА  С. ЛАБУНИШТА   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      К      до      Л 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ЛАБУНИШТА 
   

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Ѓ Л 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ЛАБУНИШТА 
Изборно место бр. 1907 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ - НОВА ЗГРАДА  С. ЛАБУНИШТА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Љ      до      М 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ЛАБУНИШТА      

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Љ О 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ЛАБУНИШТА 
Изборно место бр. 1907/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ - НОВА ЗГРАДА  С. ЛАБУНИШТА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Н      до      О 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ЛАБУНИШТА      

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Љ О 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина СТРУГА 
Населено место ЛАБУНИШТА 
Изборно место бр. 1908 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ - НОВА ЗГРАДА  С. ЛАБУНИШТА     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме П С 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ЛАБУНИШТА 
Изборно место бр. 1909 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ - НОВА ЗГРАДА  С. ЛАБУНИШТА 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Т      до      У 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ЛАБУНИШТА      

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Т Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ЛАБУНИШТА 
Изборно место бр. 1909/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ - НОВА ЗГРАДА  С. ЛАБУНИШТА 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Ф      до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ЛАБУНИШТА      

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Т Ш 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ПОДГОРЦИ 
Изборно место бр. 1910 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПОДГОРЦИ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Б 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ПОДГОРЦИ  

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А К 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ПОДГОРЦИ 
Изборно место бр. 1910/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПОДГОРЦИ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      В      до      К 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ПОДГОРЦИ  

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А К 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ПОДГОРЦИ 
Изборно место бр. 1911 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПОДГОРЦИ     
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 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Л Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ТАШМАРУНИШТА 
Изборно место бр. 1912 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ТАШМАРУНИШТА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТАШМАРУНИШТА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ВЕЛЕШТА 
Изборно место бр. 1913 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ, С. ВЕЛЕШТА     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Г 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ВЕЛЕШТА 
Изборно место бр. 1914 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ, С. ВЕЛЕШТА     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Д Ј 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ВЕЛЕШТА 
Изборно место бр. 1915 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ, С. ВЕЛЕШТА     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме К М 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ВЕЛЕШТА 
Изборно место бр. 1916 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВЕЛЕШТА    

  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Н      до      П 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ВЕЛЕШТА  

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Н С 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ВЕЛЕШТА 
Изборно место бр. 1916/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВЕЛЕШТА    

  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Р      до      С 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ВЕЛЕШТА  

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Н С 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ВЕЛЕШТА 
Изборно место бр. 1917 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВЕЛЕШТА     
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и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Т      до      Х 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ВЕЛЕШТА      

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Т Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ВЕЛЕШТА 
Изборно место бр. 1917/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ВЕЛЕШТА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Ц      до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     ВЕЛЕШТА      

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Т Ш 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ГОРНО ТАТЕШИ 
Изборно место бр. 1918 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОРНО ТАТЕШИ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      И          

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНО ТАТЕШИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУГА 
Населено место ГОРНО ТАТЕШИ 
Изборно место бр. 1918/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОРНО ТАТЕШИ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Ј      до      Ш          

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНО ТАТЕШИ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУГА 
Населено место ДОБОВЈАНИ 
Изборно место бр. 1919 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОБОВЈАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОБОВЈАНИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУГА 
Населено место ДОЛНО ТАТЕШИ 
Изборно место бр. 1920 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОЛНО ТАТЕШИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО ТАТЕШИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина СТРУГА 
Населено место РАДОЛИШТА 
Изборно место бр. 2976 
Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  “ АГИМ АГУШИ”   С.РАДОЛИШТА- РАСАДНИК     

 улица опис од до 
 ТЕФЕРИЧ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1713 
Локација за гласање “ РАБОТНИЧКИ УНИВЕРЗИТЕТ “  УЛ. “БЛАГОЈ ЈАНКОВ МУЧЕТО”  44   

 улица опис од до 
 24-ТИ ОКТОМВРИ непарни 0001 0007 
 БЛАГОЈ ЈАНКОВ-МУЧЕТО парни 0014 КРАЈ 
 ЛЕНИНОВА непарни 0025 КРАЈ 
 ЛЕНИНОВА сите без број ББ ББ 
 РИСТО ГИДАЛОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1714 
Локација за гласање С.О.У. ГИМНАЗИЈА “ ЈАНЕ САНДАНСКИ “  УЛ.” МОША ПИЈАДЕ “  2   

 улица опис од до 
 4-ТИ ЈУЛИ парни 0002 КРАЈ 
 БРАТСТВО-ЕДИНСТВО непарни 0001 0007 
 БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО” непарни 0001 0005 
 БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО” сите без број ББ ББ 
 ВАСИЛ СУРЧЕВ непарни 0005 0013 
 ВАСИЛ СУРЧЕВ парни 0020 0030 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1715 
Локација за гласање Ј. П. “ КОМУНАЛЕЦ “  УЛ.” 24- ТИ ОКТОМВРИ “  2   

 улица опис од до 
 ЖРТВИ НА ФАШИЗМОТ непарни 0001 0003 
 ЖРТВИ НА ФАШИЗМОТ парни 0002 0010 
 24-ТИ ОКТОМВРИ парни 0002 КРАЈ 
 4-ТИ ЈУЛИ непарни 0001 КРАЈ 
 БРАТСТВО-ЕДИНСТВО непарни 0009 0019 
 БРАТСТВО-ЕДИНСТВО непарни 0023 0043 
 ЛЕНИНОВА парни 0054 0072 
 ВАСИЛ СУРЧЕВ непарни 0015 КРАЈ 
 ВАСИЛ СУРЧЕВ сите без број ББ ББ 
 ВАСИЛ СУРЧЕВ парни 0032 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1716 
Локација за гласање А. М. Д. “ СТРЕЛА “  УЛ.” ЛЕНИНОВА “  94   

 улица опис од до 
 ЖРТВИ НА ФАШИЗМОТ непарни 0005 КРАЈ 
 24-ТИ ОКТОМВРИ непарни 0009 0025 
 БРАЌА МИЛАДИНОВИ парни 0002 0008 
 ЈАНКО ЦВЕТИНОВ непарни 0001 0053 
 ЈАНКО ЦВЕТИНОВ парни 0002 0048 
 ЈАНКО ЦВЕТИНОВ сите без број ББ ББ 
 ЛЕНИНОВА парни 0074 0098 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1717 
Локација за гласање “ ЦРВЕН КРСТ “  УЛ.” КОСТА БОЗОВ “  1   
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 улица опис од до 
 ЖРТВИ НА ФАШИЗМОТ парни 0012 КРАЈ 
 24-ТИ ОКТОМВРИ непарни 0027 КРАЈ 
 БРАЌА МИЛАДИНОВИ парни 0010 0034 
 БРАТСТВО-ЕДИНСТВО сите без број ББ ББ 
 БРАТСТВО-ЕДИНСТВО непарни 0021 0021 
 КОСТА БОЗОВ непарни 0003 0017 
 КОСТА БОЗОВ парни 0002 0028 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1718 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА УЛ. БРАЌА МИЛАДИНОВИ 12 

 улица опис од до 
 ИЉО ШОПОВ парни 0046 КРАЈ 
 ИЉО ШОПОВ непарни 0045 КРАЈ 
 ЈАНКО ЦВЕТИНОВ парни 0050 КРАЈ 
 ЈАНКО ЦВЕТИНОВ непарни 0055 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1719 
Локација за гласање “ДЕТСКА ГРАДИНКА”  УЛ.”БРАЌА МИЛАДИНОВИ”  12  

 улица опис од до 
 БРАЌА МИЛАДИНОВИ непарни 0001 0025 
 БРАЌА МИЛАДИНОВИ сите без број ББ ББ 
 КИРО МИНАНОВ непарни 0001 КРАЈ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ непарни 0001 0051 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ парни 0002 0074 
 ЛЕНИНОВА парни 0100 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1720 
Локација за гласање Ц. О. У. “ НИКОЛА ВАПЦАРОВ “  УЛ. “ЦЕНКА ПАВЛОВА'  2   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СТРУМИЦА 

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ УПЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ непарни 0065 КРАЈ 
 ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ парни 0018 КРАЈ 
 АНТОН ПАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО” непарни 0189 КРАЈ 
 ЕЛКА ЈАНКОВА непарни 0019 КРАЈ 
 ЕЛКА ЈАНКОВА парни 0014 КРАЈ 
 ГЕНЕРАЛ БОРО ПОЦКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИЈА ЧИНКОВ сите 0001 КРАЈ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ парни 0322 КРАЈ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ сите без број ББ ББ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ непарни 0089 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0189 КРАЈ 
 МАРА МИНАНОВА сите 0001 КРАЈ 
 РИСТО ЌУРЧИЕВ сите 0001 КРАЈ 
 РИСТО КЛЕПОВ сите 0001 КРАЈ 
 РИСТОМАН ПОПЧЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ТРАЈЧО ДЕЛИЏАКОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1720/1 
Локација за гласање Ц. О. У. “ НИКОЛА ВАПЦАРОВ “  УЛ. “ЦЕНКА ПАВЛОВА'  2   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
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од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СТРУМИЦА 

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ УПЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ непарни 0065 КРАЈ 
 ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ парни 0018 КРАЈ 
 АНТОН ПАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО” непарни 0189 КРАЈ 
 ЕЛКА ЈАНКОВА непарни 0019 КРАЈ 
 ЕЛКА ЈАНКОВА парни 0014 КРАЈ 
 ГЕНЕРАЛ БОРО ПОЦКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИЈА ЧИНКОВ сите 0001 КРАЈ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ парни 0322 КРАЈ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ сите без број ББ ББ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ непарни 0089 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0189 КРАЈ 
 МАРА МИНАНОВА сите 0001 КРАЈ 
 РИСТО ЌУРЧИЕВ сите 0001 КРАЈ 
 РИСТО КЛЕПОВ сите 0001 КРАЈ 
 РИСТОМАН ПОПЧЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ТРАЈЧО ДЕЛИЏАКОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1721 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА  УЛ.” БРАЌА МИЛАДИНОВИ “  12   

 улица опис од до 
 БРАЌА МИЛАДИНОВИ непарни 0027 0043 
 ИЉО ШОПОВ непарни 0001 0043 
 КИРО МИНАНОВ сите без број ББ ББ 
 КИРО МИНАНОВ парни 0002 0006 
 КОСТА БОЗОВ непарни 0019 0031 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1722 
Локација за гласање ГРАДИНКА “ДЕТСКА РАДОСТ”  МЛАДИНСКА  1   

 улица опис од до 
 БРАТСТВО-ЕДИНСТВО непарни 0045 КРАЈ 
 ИЉО ШОПОВ парни 0002 0044 
 КИРО МИНАНОВ парни 0008 КРАЈ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ парни 0076 0116 
 КОСТА БОЗОВ парни 0030 КРАЈ 
 КОСТА БОЗОВ непарни 0033 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1723 
Локација за гласање СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ ДИМИТАР ВЛАХОВ    

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ТРАЈКОВ непарни 0001 0029 
 ЃОРЃИ ТРАЈКОВ парни 0002 0028 
 ШИРОК ДОЛ непарни 0015 0027 
 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 БАЛКАНСКА непарни 0001 0031 
 ЦАР САМОИЛ сите 0001 КРАЈ 
 ДРВАРСКА непарни 0025 КРАЈ 
 ДРВАРСКА парни 0018 0038 
 ДРВАРСКА сите без број ББ ББ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0024 0040 
 МЛАДИНСКА парни 0024 0030 
 ТИВЕРИЈА парни 0002 КРАЈ 

 БУЛЕВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0024 0040 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
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Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1724 
Локација за гласање ОСНОВНО МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ “БОРО ЏОНИ”  УЛ. '“ЃОРЃИ ТРАЈКОВ”  19   

 улица опис од до 
 ШИРОК ДОЛ парни 0002 КРАЈ 
 ШИРОК ДОЛ непарни 0029 КРАЈ 

 ШИРОК ДОЛ сите без број ББ ББ 

 БАЛКАНСКА непарни 0033 КРАЈ 
 ДРВАРСКА парни 0040 КРАЈ 
 КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА парни 0058 0102 
 МЕТОДИ МИТЕВСКИ-БРИЦО сите 0001 КРАЈ 
 МЛАДИНСКА парни 0032 0076 
 ТИВЕРИЈА непарни 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1725 
Локација за гласање С.О.У. “ ДИМИТАР ВЛАХОВ “  УЛ.” ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  17   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ТРАЈКОВ парни 0030 КРАЈ 
 ЃОРЃИ ТРАЈКОВ непарни 0031 КРАЈ 
 БОРИС ПОП-ДИМИТРОВ непарни 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0042 КРАЈ 
 ИВАН ПАЛИФРОВ сите 0001 КРАЈ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ парни 0172 0178 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ непарни 0053 0081 
 МЛАДИНСКА непарни 0041 0109 

 БУЛЕВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0042 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1726 
Локација за гласање С.О.У. “ ДИМИТАР ВЛАХОВ “  УЛ.” ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  17   

 улица опис од до 
 БОРИС ПОП-ДИМИТРОВ парни 0002 КРАЈ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ парни 0180 0234 
 КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА парни 0002 0056 
 МЛАДИНСКА непарни 0111 0143 
 ТИМО ТРЕНЧЕВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1727 
Локација за гласање ВТОРА МЕСНА ЗАЕДНИЦА  УЛ. “МЛАДИНСКА”  78   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СТРУМИЦА 

 улица опис од до 
 12-ТИ ЈУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА МИНКОВИ непарни 0001 0041 
 БРАЌА МИНКОВИ парни 0002 0026 
 БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО” непарни 0103 0145 
 ДИМИТАР ЦВЕТИНОВ непарни 0007 0043 
 КИРО АБРАШЕВ непарни 0001 0039 
 КИРО АБРАШЕВ парни 0002 0042 
 КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА непарни 0061 0095 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0103 0145 
 МЛАДИНСКА парни 0078 0110 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1727/1 
Локација за гласање О.У. “НИКОЛА ВАПЦАРОВ” УЛ. “ЦЕНКА ПАВЛОВА” БР. 2 СТРУМИЦА   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
448                                                       

 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СТРУМИЦА 

 улица опис од до 
 12-ТИ ЈУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА МИНКОВИ непарни 0001 0041 
 БРАЌА МИНКОВИ парни 0002 0026 
 БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО” непарни 0103 0145 
 ДИМИТАР ЦВЕТИНОВ непарни 0007 0043 
 КИРО АБРАШЕВ непарни 0001 0039 
 КИРО АБРАШЕВ парни 0002 0042 
 КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА непарни 0061 0095 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0103 0145 
 МЛАДИНСКА парни 0078 0110 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1728 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА  УЛ.” МЛАДИНСКА “  207   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СТРУМИЦА 

 улица опис од до 
 ЦЕНКА ПАВЛОВА сите 0001 КРАЈ 
 КАТА ПОЦКОВА сите 0001 КРАЈ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ парни 0236 0320 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ непарни 0083 0087 
 МАКСИМ ГОРКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1728 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА  УЛ.” МЛАДИНСКА “  207   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СТРУМИЦА 

 улица опис од до 
 ЦЕНКА ПАВЛОВА сите 0001 КРАЈ 
 КАТА ПОЦКОВА сите 0001 КРАЈ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ парни 0236 0320 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ непарни 0083 0087 
 МАКСИМ ГОРКИ сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1729 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА  УЛ.” МЛАДИНСКА “  207   

 улица опис од до 
 БРАЌА МИНКОВИ парни 0028 КРАЈ 
 БРАЌА МИНКОВИ непарни 0043 КРАЈ 
 ДИМИТАР ЦВЕТИНОВ непарни 0045 КРАЈ 
 КАРАМАН АТАНАС сите 0001 КРАЈ 
 КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА непарни 0001 0059 
 МЛАДИНСКА непарни 0145 0205 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
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Изборно место бр. 1730 
Локација за гласање О.У.  “ НИКОЛА ВАПЦАРОВ “  УЛ. “ЦЕНКА ПАВЛОВА”  2   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СТРУМИЦА 

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ парни 0010 0016 
 ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ сите без број ББ ББ 
 ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ непарни 0057 0063 
 БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО” сите 0147 0187 
 ДИМИТАР ЦВЕТИНОВ парни 0020 КРАЈ 
 ЕЛКА ЈАНКОВА парни 0004 0012 
 ЕЛКА ЈАНКОВА непарни 0003 0017 
 КИРО АБРАШЕВ парни 0044 КРАЈ 
 КИРО АБРАШЕВ сите без број ББ ББ 
 КИРО АБРАШЕВ непарни 0041 КРАЈ 
 КРСТО УЗУНОВ сите 0001 КРАЈ 
 МАНУШ ТУРНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0147 0187 
 МЛАДИНСКА парни 0112 КРАЈ 
 МЛАДИНСКА непарни 0207 КРАЈ 

 МЛАДИНСКА сите без број ББ ББ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1730/1 
Локација за гласање О.У.  “ НИКОЛА ВАПЦАРОВ “  УЛ. “ЦЕНКА ПАВЛОВА”  2   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СТРУМИЦА 

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ парни 0010 0016 
 ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ сите без број ББ ББ 
 ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ непарни 0057 0063 
 БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО” сите 0147 0187 
 ДИМИТАР ЦВЕТИНОВ парни 0020 КРАЈ 
 ЕЛКА ЈАНКОВА парни 0004 0012 
 ЕЛКА ЈАНКОВА непарни 0003 0017 
 КИРО АБРАШЕВ парни 0044 КРАЈ 
 КИРО АБРАШЕВ сите без број ББ ББ 
 КИРО АБРАШЕВ непарни 0041 КРАЈ 
 КРСТО УЗУНОВ сите 0001 КРАЈ 
 МАНУШ ТУРНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0147 0187 
 МЛАДИНСКА парни 0112 КРАЈ 
 МЛАДИНСКА непарни 0207 КРАЈ 

 МЛАДИНСКА сите без број ББ ББ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1731 
Локација за гласање С.О.У. “НИКОЛА КАРЕВ”  - УЛ. МАРШАЛ ТИТО 170  

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А     до    И 

 

 улица опис од до 
 БЕТОВЕНОВА сите без број ББ ББ 
 БЕТОВЕНОВА парни 0002 КРАЈ 
 БОШКО БУХА сите 0001 КРАЈ 
       БРАТСТВО сите без број ББ ББ 
 БРАТСТВО парни 0002 КРАЈ 
 СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ сите без број ББ ББ 
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 СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ парни 0002 0054 
 СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ непарни 0001 0001 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1731/1 
Локација за гласање С.О.У. “НИКОЛА КАРЕВ”               УЛ. МАРШАЛ ТИТО                     170  

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Ј     до    Ш 

 улица опис од до 
 БЕТОВЕНОВА сите без број ББ ББ 
 БЕТОВЕНОВА парни 0002 КРАЈ 
 БОШКО БУХА сите 0001 КРАЈ 
       БРАТСТВО сите без број ББ ББ 
 БРАТСТВО парни 0002 КРАЈ 
 СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ сите без број ББ ББ 
 СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ парни 0002 0054 
 СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ непарни 0001 0001 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1732 
Локација за гласање О.У.  “МАРШАЛ ТИТО”     УЛ. “5-ТИ НОЕМВРИ”  8 

 улица опис од до 
 5-ТИ НОЕМВРИ парни 0052 0072 
 БЕЛ КАМЕН сите 0001 КРАЈ 
 БРЕГАЛНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА непарни 0177 КРАЈ 
 ПЛАЧКОВИЦА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1733 
Локација за гласање ОУ “ МАРШАЛ ТИТО “  УЛ.” 5-ТИ НОЕМВРИ “  8   

 улица опис од до 
 9-ТИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ парни 0020 КРАЈ 
 НЕРЕТВА сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА КАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА парни 0004 0020 
 ПАРТИЗАНСКА непарни 0001 0075 
 ПРОЛЕТЕРСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТИВ НАУМОВ непарни 0009 0035 
 ТОШО АРСОВ непарни 0017 КРАЈ 
 ТОДОР ЧУЧКОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1734 
Локација за гласање Ц. О. У. “ МАРШАЛ ТИТО “  УЛ. “5-ТИ НОЕМВРИ”  8   

 улица опис од до 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ непарни 0073 КРАЈ 
 5-ТИ НОЕМВРИ парни 0002 0050 
 ЕГЕЈСКА сите 0001 КРАЈ 
 КАРАОРМАН сите 0001 КРАЈ 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ непарни 0011 КРАЈ 
 КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА парни 0142 КРАЈ 
 ПИРИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1735 
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Локација за гласање ОУ “ САНДО МАСЕВ”      УЛ. “МОША ПИЈАДЕ”  6   

 улица опис од до 
 8-МИ МАРТ сите без број ББ ББ 
 8-МИ МАРТ непарни 0001 КРАЈ 
 КРСТЕ МИСИРКОВ парни 0002 КРАЈ 
 НАРОДЕН ФРОНТ непарни 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА непарни 0077 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА парни 0022 КРАЈ 
 СОЛУНСКА парни 0028 КРАЈ 
 СОЛУНСКА непарни 0037 КРАЈ 
 СТИВ НАУМОВ непарни 0037 0097 
 СТИВ НАУМОВ парни 0058 0066 
 ТОШО АРСОВ парни 0018 КРАЈ 
 ВЕРА ЦИРИВИРИ непарни 0041 КРАЈ 
 ВЕРА ЦИРИВИРИ парни 0032 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1736 
Локација за гласање СОУ ГИМНАЗИЈА “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  УЛ. “МОША ПИЈАДЕ”  2   

 улица опис од до 
 27-МИ МАРТ парни 0006 КРАЈ 
 27-МИ МАРТ непарни 0017 КРАЈ 
 БОРО ЏОНИ парни 0020 0026 
 БОРО ЏОНИ непарни 0009 КРАЈ 
 ЈОСИФ Ј. СВЕШТАРОТ парни 0002 КРАЈ 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ парни 0002 0018 
 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ непарни 0001 КРАЈ 
 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ сите без број ББ ББ 
 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ парни 0002 0004 
 ПЕРЕ ТОШЕВ сите 0001 КРАЈ 
 САНДО МАСЕВ непарни 0015 КРАЈ 
 СТИВ НАУМОВ парни 0014 0056 
 ТОШО АРСОВ непарни 0001 0015 
 ТОШО АРСОВ парни 0002 0016 
 ЗАГРЕБАЧКА непарни 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1737 
Локација за гласање СОУ ГИМНАЗИЈА “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  УЛ. “МОША ПИЈАДЕ”  2   

 улица опис од до 
 22-РИ ДЕКЕМВРИ сите без број ББ ББ 
 22-РИ ДЕКЕМВРИ непарни 0001 0029 
 КРСТЕ МИСИРКОВ непарни 0001 КРАЈ 
 КРСТЕ МИСИРКОВ сите без број ББ ББ 
 КУКУШКА парни 0002 КРАЈ 
 КУКУШКА непарни 0003 КРАЈ 
 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ парни 0006 КРАЈ 
 ПЛОШТАД НАР. РЕВОЛУЦИЈА сите 0001 КРАЈ 
 СОЛУНСКА парни 0002 0026 
 СОЛУНСКА непарни 0001 0035 
 ВЕРА ЦИРИВИРИ парни 0002 0030 
 ВЕРА ЦИРИВИРИ непарни 0001 0039 
 ЗАГРЕБАЧКА парни 0002 0020 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1738 
Локација за гласање С.О.У. ГИМНАЗИЈА “ЈАНЕ САНДАНСКИ” УЛ. “МОША ПИЈАДЕ” УЛ. 2 

 улица опис од до 
 8-МИ МАРТ парни 0002 КРАЈ 

 23-ОКТОМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 НАРОДЕН ФРОНТ парни 0002 0054 
 НИКОЛА ТЕСЛА сите 0001 КРАЈ 
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 СТИВ НАУМОВ непарни 0099 КРАЈ 
 СТИВ НАУМОВ парни 0068 КРАЈ 
 ВАСИЛ ГЛАВИНОВ сите 0001 КРАЈ 

 СТРУМА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1739 
Локација за гласање О.У. САНДО МАСЕВ УЛ. МОША ПИЈАДЕ 6 ОПШТИНА СТРУМИЦА   

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ непарни 0001 0007 
 11-ТИ ОКТОМВРИ парни 0002 0008 
 22-РИ ДЕКЕМВРИ парни 0002 КРАЈ 
 БЕЛАСИЦА сите 0001 КРАЈ 
 КУКУШКА непарни 0001 0001 
 МИРЧЕ АЦЕВ сите 0001 КРАЈ 
 МОША ПИЈАДЕ непарни 0001 КРАЈ 
 МОНОПОЛСКА сите 0001 КРАЈ 
 НЕВЕНА СТОЈКОВА сите 0001 КРАЈ 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ сите 0001 КРАЈ 

 ПАНДЕ КУЈУНЏИЕВ сите  0001 КРАЈ 
 ПРОХОР ПЧИНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 САНДО МАСЕВ парни 0012 КРАЈ 
 ВАНЧО КИТАНОВ парни 0002 0034 
 ВАНЧО КИТАНОВ непарни 0001 0005 

 ТОШЕ ПРОЕСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1740 
Локација за гласање Ц. О. У. “ САНДО МАСЕВ “  УЛ. “МОША ПИЈАДЕ”  6   

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ сите без број ББ ББ 
 11-ТИ ОКТОМВРИ парни 0010 КРАЈ 
 БЛАГОЈ ЈАНКОВ-МУЧЕТО непарни 0021 КРАЈ 
 ЦВЕТАН ДИМОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ сите 0001 КРАЈ 

 КИРИЛ ДИНКОВ сите 0001 КРАЈ 
 МОША ПИЈАДЕ парни 0002 0034 
 МОША ПИЈАДЕ сите без број ББ ББ 
 НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ парни 0002 0018 
 НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ непарни 0001 0015 
 САВА КОВАЧЕВИЌ непарни 0001 0007 
 САВА КОВАЧЕВИЌ сите без број ББ ББ 
 ВАНЧО КИТАНОВ непарни 0007 0021 
 ВАНЧО КИТАНОВ парни 0036 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1741 
Локација за гласање О.У. “САНДО МАСЕВ” УЛ. “МОША ПИЈАДЕ” БР. 6   

 улица опис од до 
 ЃУРО САЛАЈ сите 0001 КРАЈ 
 ЧЕДЕ ФИЛИПОВСКИ-ДАМЕ сите 0001 КРАЈ 
 11-ТИ ОКТОМВРИ непарни 0009 КРАЈ 

 МАЈКА ТЕРЕЗА сите 0001 КРАЈ 

 КОЉО ОРЦЕВ сите 0001 КРАЈ 

 АЛЕКСА085НДАР ДУМОВ сите 0001 КРАЈ 

 АТАНАС ЈАНЕВ сите 0001 КРАЈ 

 БРАНКО ПАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 МОША ПИЈАДЕ парни 0036 КРАЈ 
 НАРОДЕН БОРЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ парни 0020 КРАЈ 
 НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ непарни 0017 КРАЈ 
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 САВА КОВАЧЕВИЌ парни 0002 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ непарни 0009 0041 
 ТОДОР ЦИПОВСКИ-МЕРЏАН сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1742 
Локација за гласање ОУ “ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ”- СТРУМИЦА  УЛ.” 1 МАЈ “  34   

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО” непарни 0007 0045 
 ВАСИЛ СУРЧЕВ непарни 0001 0003 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1743 
Локација за гласање СОУ “  ДИМИТАР ВЛАХОВ “  - СТРУМИЦА    УЛ.” МИТО ХАЏИ ВАСИЛЕВ ЈАСМИН “  26 

 улица опис од до 
 БРАТСТВО-ЕДИНСТВО парни 0002 0036 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0041 0059 
 МЛАДИНСКА парни 0002 0022 
 ПАНЧЕ ПЕШЕВ непарни 0001 0043 
 ПАНЧЕ ПЕШЕВ парни 0002 0052 
 ВАСИЛ СУРЧЕВ парни 0002 0018 

 БУЛЕВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0041 0059 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1744 
Локација за гласање ГРАДИНКА “ ДЕТСКА РАДОСТ “  УЛ.” МЛАДИНСКА “  1   

 улица опис од до 
 БРАЌА МИЛАДИНОВИ непарни 0055 КРАЈ 
 БРАЌА МИЛАДИНОВИ парни 0036 КРАЈ 
 МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН парни 0002 0024 
 МЛАДИНСКА непарни 0011 0029 
 ПАНЧЕ ПЕШЕВ непарни 0045 0055 
 ПАНЧЕ ПЕШЕВ сите без број ББ ББ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1745 
Локација за гласање СОУ “  ДИМИТАР ВЛАХОВ “  - СТРУМИЦА    УЛ.” МИТО ХАЏИ ВАСИЛЕВ ЈАСМИН “  26  

 улица опис од до 
 БРАЌА МИЛАДИНОВИ непарни 0045 0053 
 БРАТСТВО-ЕДИНСТВО парни 0038 КРАЈ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ парни 0118 0142 
 МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН непарни 0001 0069 
 МЛАДИНСКА непарни 0001 0009 
 ПАНЧЕ ПЕШЕВ непарни 0057 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1746 
Локација за гласање СРЕДНО ЗЕМЈОДЕЛСКО УЧИЛИШТЕ  УЛ. “МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ ЈАСМИН”  26   

 улица опис од до 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0061 КРАЈ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ парни 0144 0170 
 МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН парни 0026 КРАЈ 
 МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН непарни 0071 КРАЈ 
 МЛАДИНСКА непарни 0031 0039 
 ПАНЧЕ ПЕШЕВ парни 0054 КРАЈ 

 БУЛЕВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0061 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
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Изборно место бр. 1747 
Локација за гласање О.У.” ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ “ - СТРУМИЦА УЛ.” 1 МАЈ “  34   

 улица опис од до 
 БЛАГОЈ ЈАНКОВ-МУЧЕТО парни 0002 0012 
 БЛАГОЈ ЈАНКОВ-МУЧЕТО непарни 0001 0019 
 БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО” парни 0002 0014 
 ЈОСИФ Ј. СВЕШТАРОТ непарни 0001 0023 
 ЛЕНИНОВА непарни 0001 0023 
 ЛЕНИНОВА парни 0002 0042 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0001 0033 
 ПРВИ МАЈ непарни 0003 0031 
 САНДО МАСЕВ парни 0002 0006 
 СТРАШО ПИНЏУР сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1748 
Локација за гласање ОУ “ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ” – СТРУМИЦА, УЛ. “1 МАЈ” 34   

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО” непарни 0047 0061 
 БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО” парни 0016 0020 
 ДЕБАРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ  непарни 0001 0039 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0035 0061 
 ПРВИ МАЈ непарни 0033 КРАЈ 
 ПРВИ МАЈ парни 0002 0032 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1749 
Локација за гласање СЕДМА МЕСНА ЗАЕДНИЦА, УЛ”ДИМИТАР ВЛАХОВ” 39  

 улица опис од до 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ парни 0002 0028 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ сите без број ББ ББ 
 БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО” парни 0022 0072 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ непарни 0001 0039 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ парни 0002 0034 
 ХЕРОЈ КАРПОШ непарни 0001 0011 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0002 0072 
 МАВРОВО сите 0001 КРАЈ 
 ПЛОШТАД “МАРШАЛ ТИТО” непарни 0013 0023 
 СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ непарни 0001 0029 
 СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ парни 0002 0014 
 ВАНЧО ПРКЕ непарни 0001 КРАЈ 
 ВАНЧО ПРКЕ парни 0002 0028 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1750 
Локација за гласање ДОМ НА ПЕНЗИОНЕРИ  УЛ.” ЛЕНИНОВА “  3   

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ парни 0030 КРАЈ 
 27-МИ МАРТ парни 0002 0004 
 27-МИ МАРТ непарни 0001 0015 
 5-ТИ НОЕМВРИ непарни 0001 0009 
 БОРО ЏОНИ непарни 0001 0007 
 БОРО ЏОНИ парни 0002 0018 
 ГЕРАС ЦУНЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ХЕРОЈ КАРПОШ парни 0002 0022 
 ХЕРОЈ КАРПОШ сите без број ББ ББ 
 ЈОСИФ Ј. СВЕШТАРОТ непарни 0025 КРАЈ 
 КИРИЛ И МЕТОДИЈ непарни 0001 0009 
 КОЧО РАЦИН сите 0001 КРАЈ 
 ПЛОШТАД “МАРШАЛ ТИТО” непарни 0005 0011 
 ПЛОШТАД “МАРШАЛ ТИТО” парни 0002 КРАЈ 
 СКОПСКА парни 0002 0004 
 СКОПСКА непарни 0001 0007 
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 СТИВ НАУМОВ непарни 0001 0007 
 СТИВ НАУМОВ парни 0002 0012 
 ВАНЧО ПРКЕ парни 0030 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1751 
Локација за гласање О.У. “ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ”, УЛ. “1 МАЈ” 34 

 улица опис од до 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ непарни 0001 0017 
 ШИРОК ДОЛ непарни 0001 0013 
 15-ТИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
 БАЛКАНСКА парни 0002 КРАЈ 
 БЕЛГРАДСКА сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО” парни 0074 0104 
 БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО” непарни 0063 0101 
 ДОЈРАНСКА непарни 0001 КРАЈ 
 ДРВАРСКА непарни 0001 0023 
 ДРВАРСКА парни 0002 0016 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0002 0022 
 ЈАДРАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА парни 0104 0112 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0063 0101 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0074 0104 
 МАРШАЛ ТИТО сите без број ББ ББ 
 ПЛОШТАД “29-ТИ НОЕМВРИ” парни 0002 КРАЈ 
 ПЛОШТАД “29-ТИ НОЕМВРИ” непарни 0001 КРАЈ 
 ПРИЛЕПСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВАРДАРСКА непарни 0001 0011 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1752 
Локација за гласање 7-МА УРБАНА - МЕСНА ЗАЕДНИЦА  УЛ.” ДИМИТАР ВЛАХОВ “  39   

 улица опис од до 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ непарни 0019 0071 
 5-ТИ НОЕМВРИ непарни 0011 0027 
 БИТОЛСКА сите 0001 КРАЈ 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ парни 0036 0060 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ непарни 0041 0057 
 ДОЈРАНСКА парни 0002 КРАЈ 
 ХЕРОЈ КАРПОШ непарни 0013 КРАЈ 
 ХЕРОЈ КАРПОШ парни 0024 КРАЈ 
 ЈАЈЦЕ парни 0002 0022 

 ЈАЈЦЕ сите без број ББ ББ 
 ОГРАЖДЕН парни 0002 0016 

 ОГРАЖДЕН сите без број ББ ББ 
 СКОПСКА непарни 0009 КРАЈ 
 СКОПСКА парни 0006 КРАЈ 
 СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ непарни 0031 0061 
 СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ парни 0016 0028 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1753 
Локација за гласање ОУ “ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ” УЛ. “1-ВИ МАЈ” БР. 34 

 улица опис од до 
 5-ТИ НОЕМВРИ непарни 0029 0029 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ непарни 0061 0071 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ парни 0062 0080 
 ЈАЈЦЕ непарни 0001 0019 
 КОЖУФ сите 0001 КРАЈ 
 КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА парни 0114 0140 
 ОГРАЖДЕН непарни 0001 КРАЈ 
 СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ парни 0030 КРАЈ 
 СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ непарни 0063 КРАЈ 
 ВАРДАРСКА парни 0002 0020 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1754 
Локација за гласање ОСМА МЕСНА ЗАЕДНИЦА  УЛ. “КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА”  117   

 улица опис од до 
 5-ТИ НОЕМВРИ непарни 0031 0071 
 БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО” парни 0106 0144 
 ДИМИТАР ЦВЕТИНОВ непарни 0001 0005 
 ДИМИТАР ЦВЕТИНОВ сите без број ББ ББ 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ парни 0082 0104 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ непарни 0073 0099 
 ДУНАВСКА сите 0001 КРАЈ 
 КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА непарни 0097 0175 
 КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА сите без број ББ ББ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0106 0144 
 ОХРИДСКА парни 0002 0070 
 ОХРИДСКА непарни 0001 0021 
 ОХРИДСКА сите без број ББ ББ 
 ВАРДАРСКА парни 0022 КРАЈ 
 ВАРДАРСКА непарни 0013 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1755 
Локација за гласање СОУ “ НИКОЛА КАРЕВ “  УЛ.” МАРШАЛ ТИТО “  170   

 улица опис од до 
 5-ТИ НОЕМВРИ сите без број ББ ББ 
 5-ТИ НОЕМВРИ парни 0074 0110 
 5-ТИ НОЕМВРИ непарни 0073 0167 
 БЕТОВЕНОВА непарни 0001 0017 
 БРАТСТВО непарни 0001 0017 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ непарни 0101 КРАЈ 
 ДИМИТАР ВЛАХОВ парни 0106 0114 
 СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ непарни 0003 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1756 
Локација за гласање СОУ “ НИКОЛА КАРЕВ “ УЛ.” МАРШАЛ ТИТО “  170   

 улица опис од до 
 5-ТИ НОЕМВРИ парни 0112 КРАЈ 
 5-ТИ НОЕМВРИ непарни 0169 КРАЈ 
 АТАНАС НИВИЧАНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО” парни 0146 0174 
 ДИМИТАР ЦВЕТИНОВ парни 0002 0018 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0146 0174 
 СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ парни 0056 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1757 
Локација за гласање СОУ “ НИКОЛА КАРЕВ “ УЛ.” МАРШАЛ ТИТО “  170   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ непарни 0001 0055 
 БЕТОВЕНОВА непарни 0019 0127 
 БРАТСТВО непарни 0019 0127 
 ОХРИДСКА парни 0072 КРАЈ 
 ОХРИДСКА непарни 0023 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1758 
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Локација за гласање СОУ “ НИКОЛА КАРЕВ “ УЛ.” МАРШАЛ ТИТО “  170   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ВАСИЛЕВ парни 0002 0008 
 11-ТИ СЕПТЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР “МАРШАЛ ТИТО” парни 0176 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0176 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1759 
Локација за гласање СОУ “ НИКОЛА КАРЕВ “ УЛ.” МАРШАЛ ТИТО “  170   

 улица опис од до 
 БЕТОВЕНОВА непарни 0129 КРАЈ 
 БРАТСТВО непарни 0129 КРАЈ 
 ЕЛКА ЈАНКОВА парни 0002 0002 
 ЕЛКА ЈАНКОВА непарни 0001 0001 
 ЕПИМЕНОНДА ПОП-АНДОНОВ сите 0001 КРАЈ 
 СПИРО ЗАХОВ сите 0001 КРАЈ 

 ВАСЕ ТУЏАРОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место ГРАДСКО БАЛДОВЦИ 
Изборно место бр. 1760 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГРАДСКО БАЛДОВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГРАДСКО БАЛДОВЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место ВЕЉУСА 
Изборно место бр. 1761 
Локација за гласање ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ   С. ВЕЉУСА     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А К 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место ВЕЉУСА 
Изборно место бр. 1762 
Локација за гласање ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ   С. ВЕЉУСА     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Л Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место БАНИЦА 
Изборно место бр. 1763 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БАНИЦА    

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е целото населено место     БАНИЦА  

 улица опис од до 
 цело нас.место БАНИЦА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место БАНИЦА 
Изборно место бр. 1763/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БАНИЦА    

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
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од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е целото населено место     БАНИЦА  

 улица опис од до 
 цело нас.место БАНИЦА 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место ВОДОЧА 
Изборно место бр. 1764 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ ВОДОЧА 

 улица опис од до 
 цело нас.место ВОДОЧА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место ДОБРЕЈЦИ 
Изборно место бр. 1765 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОБРЕЈЦИ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А К 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место ДОБРЕЈЦИ 
Изборно место бр. 1766 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ ДОБРЕЈЦИ 

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Л Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место РИЧ 
Изборно место бр. 1767 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РИЧ     

 улица опис од до 
 цело нас.место РИЧ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место ПОПЧЕВО 
Изборно место бр. 1768 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПОПЧЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПОПЧЕВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место БЕЛОТИНО 
Изборно место бр. 1769 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БЕЛОТИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БЕЛОТИНО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место ДАБИЉЕ 
Изборно место бр. 1770 
Локација за гласање ОУ “СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  С. ДАБИЉА     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А К 
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____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место ДАБИЉЕ 
Изборно место бр. 1771 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДАБИЉА     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Л Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место ПРОСЕНИКОВО 
Изборно место бр. 1772 
Локација за гласање МЛАДИНСКИ ДОМ  С. ПРОСЕНИКОВО     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А М 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место ПРОСЕНИКОВО 
Изборно место бр. 1773 
Локација за гласање МЛАДИНСКИ ДОМ  С. ПРОСЕНИКОВО     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Н Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место ГАБРОВО 
Изборно место бр. 1793 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГАБРОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГАБРОВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место КУКЛИШ 
Изборно место бр. 1827 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ КУКЛИШ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Ј 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место КУКЛИШ 
Изборно место бр. 1828 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КУКЛИШ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме К Н 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место КУКЛИШ 
Изборно место бр. 1829 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КУКЛИШ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме О Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место КОСТУРИНО 
Изборно место бр. 1830 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОСТУРНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЗЛЕШЕВО 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А К 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина СТРУМИЦА 
Населено место КОСТУРИНО 
Изборно место бр. 1831 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОСТУРНО     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме Л Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место ОРМАНЛИ 
Изборно место бр. 1832 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОРЛОМБОС    

 улица опис од до 
 цело нас.место ОРМАНЛИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место  
Изборно место бр. 1833 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МЕМЕШЛИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЧЕПЕЛИ 
 цело нас.место МЕМЕШЛИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место ДОРЛОМБОС 
Изборно место бр. 1834 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОРЛОМБОС     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОРЛОМБОС 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место  
Изборно место бр. 1835 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РАБОРЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАБОРЦИ 
 цело нас.место ТРИ ВОДИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место СВИДОВИЦА 
Изборно место бр. 1836 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СВИДОВИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место СВИДОВИЦА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место БАНСКО 
Изборно место бр. 1837 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ БАНСКО 

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Љ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место БАНСКО 
Изборно место бр. 1838 
Локација за гласање О.У. “МАРШАЛ ТИТО”  С. БАЊСКО     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме М Ш 
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____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место САЧЕВО 
Изборно место бр. 1839 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. САЧЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место САЧЕВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место МУРТИНО 
Изборно место бр. 1840 
Локација за гласање О.О.У. “МАРШАЛ ТИТО”  С. МУРТИНО     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Ј 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТРУМИЦА 
Населено место МУРТИНО 
Изборно место бр. 1841 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МУРТИНО     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме К Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место СТУДЕНИЧАНИ 
Изборно место бр. 2341 
Локација за гласање О. У. “ НАИМ ФРАШЕРИ “  С. СТУДЕНИЧАНИ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    АА     до      АЉ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СТУДЕНИЧАНИ 

 улица опис од до 
 по презиме А Б 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место СТУДЕНИЧАНИ 
Изборно место бр. 2341/1 
Локација за гласање О. У. “ НАИМ ФРАШЕРИ “  С. СТУДЕНИЧАНИ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    АМ     до      БШ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СТУДЕНИЧАНИ 

 улица опис од до 
 по презиме А Б 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место  
Изборно место бр. 2342 
Локација за гласање С. МАРКОВА СУШИЦА  С. МАРКОВА СУШИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАРКОВА СУШИЦА 

 цело нас.место ОСИНЧАНИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место ВРТЕКИЦА 
Изборно место бр. 2343 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. ВРТЕКИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВРТЕКИЦА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место РАМНИ ГАБЕР 
Изборно место бр. 2344 
Локација за гласање ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ НА ЏАМИЈАТА, С. РАМНИ ГАБЕР     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАМНИ ГАБЕР 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место СТУДЕНИЧАНИ 
Изборно место бр. 2345 
Локација за гласање О. У. “ НАИМ ФРАШЕРИ “  С. СТУДЕНИЧАНИ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    ВА     до      ИГ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СТУДЕНИЧАНИ 

 улица опис од до 
 по презиме В И 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место СТУДЕНИЧАНИ 
Изборно место бр. 2345/1 
Локација за гласање О. У. “ НАИМ ФРАШЕРИ “  С. СТУДЕНИЧАНИ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    ИД     до      ИШ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СТУДЕНИЧАНИ 

 улица опис од до 
 по презиме В И 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место СТУДЕНИЧАНИ 
Изборно место бр. 2346 
Локација за гласање О. У. “ НАИМ ФРАШЕРИ “  С. СТУДЕНИЧАНИ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    ЈА     до      ЛИ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СТУДЕНИЧАНИ 
 

 улица опис од до 
 по презиме Ј П 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место СТУДЕНИЧАНИ 
Изборно место бр. 2346/1 
Локација за гласање О. У. “ НАИМ ФРАШЕРИ “  С. СТУДЕНИЧАНИ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      ЛЈ     до      ПШ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СТУДЕНИЧАНИ 
 

 улица опис од до 
 по презиме Ј П 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место СТУДЕНИЧАНИ 
Изборно место бр. 2347 
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Локација за гласање О. У. “ НАИМ ФРАШЕРИ “  С. СТУДЕНИЧАНИ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    РА     до      СЃ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СТУДЕНИЧАНИ     

 улица опис од до 
 по презиме Р Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место СТУДЕНИЧАНИ 
Изборно место бр. 2347/1 
Локација за гласање О. У. “ НАИМ ФРАШЕРИ “  С. СТУДЕНИЧАНИ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    СЕ     до      ШШ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СТУДЕНИЧАНИ     

 улица опис од до 
 по презиме Р Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место МОРАНИ 
Изборно место бр. 2348 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. МОРАНИ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Ј 

 

Избирачкото место е целото населено место     МОРАНИ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место МОРАНИ 
Изборно место бр. 2348/1 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. МОРАНИ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    К     до      Ш 

 

Избирачкото место е целото населено место     МОРАНИ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место БАТИНЦИ 
Изборно место бр. 2349 
Локација за гласање О. У. “ АЛИЈА АВДОВИЌ “  С. БАТИНЦИ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    АА     до      БЃ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БАТИНЦИ 

 улица опис од до 
 по презиме А З 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место БАТИНЦИ 
Изборно место бр. 2349/1 
Локација за гласање О. У. “ АЛИЈА АВДОВИЌ “  С. БАТИНЦИ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    БЕ     до      ЗШ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БАТИНЦИ 
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 улица опис од до 
 по презиме А З 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место БАТИНЦИ 
Изборно место бр. 2350 
Локација за гласање О. У. “ АЛИЈА АВДОВИЌ “  С. БАТИНЦИ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Ѕ     до      К 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БАТИНЦИ 
 

 улица опис од до 
 по презиме Ѕ Н 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место БАТИНЦИ 
Изборно место бр. 2350/1 
Локација за гласање О. У. “ АЛИЈА АВДОВИЌ “  С. БАТИНЦИ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Н 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БАТИНЦИ 
 

 улица опис од до 
 по презиме Ѕ Н 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место БАТИНЦИ 
Изборно место бр. 2351 
Локација за гласање О. У. “ АЛИЈА АВДОВИЌ “  С. БАТИНЦИ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    ЊА     до      СЈ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БАТИНЦИ 

 улица опис од до 
 по презиме Њ Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место БАТИНЦИ 
Изборно место бр. 2351/1 
Локација за гласање О. У. “ АЛИЈА АВДОВИЌ “  С. БАТИНЦИ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    СК     до      ШШ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     БАТИНЦИ 

 улица опис од до 
 по презиме Њ Ш 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место ДРАЧЕВИЦА 
Изборно место бр. 2352 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. ДРАЧЕВИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДРАЧЕВИЦА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место ДОЛНО КОЛИЧАНИ 
Изборно место бр. 2353 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОЛНО КОЛИЧАНИ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Ј 

 

Избирачкото место е целото населено место     ДОЛНО КОЛИЧАНИ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место ДОЛНО КОЛИЧАНИ 
Изборно место бр. 2353/1 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОЛНО КОЛИЧАНИ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    К     до      Ш 

 

Избирачкото место е целото населено место     ДОЛНО КОЛИЧАНИ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место ПАГАРУША 
Изборно место бр. 2354 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ С. ДОЛНО КОЛИЧАНИ      

 улица опис од до 
 цело нас.место ПАГАРУША 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место ГОРНО КОЛИЧАНИ 
Изборно место бр. 2355 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОРНО КОЛИЧАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНО КОЛИЧАНИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место  
Изборно место бр. 2356 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. ЦРВЕНА ВОДА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЦРВЕНА ВОДА 
 цело нас.место КАЛДИРЕЦ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место АЛДИНЦИ 
Изборно место бр. 2357 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. АЛДИНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место АЛДИНЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место  
Изборно место бр. 2358 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. ЦВЕТОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЦВЕТОВО 
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 цело нас.место УМОВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место ЦРН ВРВ 
Изборно место бр. 2359 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. ЦРН ВРВ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      И 

 

Избирачкото место е целото населено место     ЦРН ВРВ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место ЦРН ВРВ 
Изборно место бр. 2359/1 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. ЦРН ВРВ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Ј     до      Ш 

 

Избирачкото место е целото населено место     ЦРН ВРВ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место МАЛЧИШТЕ 
Изборно место бр. 2360 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. МАЛЧИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАЛЧИШТЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина СТУДЕНИЧАНИ 
Населено место ЕЛОВО 
Изборно место бр. 2361 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. ЕЛОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЕЛОВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место НЕПРОШТЕНО 
Изборно место бр. 2007 
Локација за гласање П.О.У. “ ЕЌРЕМ ЧАБЕЈ “  С. НЕПРОШТЕНО     

 улица опис од до 
 по презиме А И 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место НЕПРОШТЕНО 
Изборно место бр. 2008 
Локација за гласање П.О.У. “ ЕЌРЕМ ЧАБЕЈ “ С. НЕПРОШТЕНО     

 улица опис од до 
 по презиме Ј Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место  
Изборно место бр. 2009 
Локација за гласање П.О.У. “ КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ “  С. ЛЕШОК     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛЕШОК 
 цело нас.место ВАРВАРА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место ТЕАРЦЕ 
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Изборно место бр. 2010 
Локација за гласање О.У. “КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ” – СТАРА ЗГРАДА  С. ТЕАРЦЕ     

 улица опис од до 
 по презиме А Ѓ 

 
 цело нас.место БРЕЗНО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место ТЕАРЦЕ 
Изборно место бр. 2011 
Локација за гласање О.У. “КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ” – СТАРА ЗГРАДА  С. ТЕАРЦЕ     

 улица опис од до 
 по презиме Е К 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место ТЕАРЦЕ 
Изборно место бр. 2012 
Локација за гласање О.У. “КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ” – НОВА ЗГРАДА  С. ТЕАРЦЕ     

 улица опис од до 
 по презиме Л О 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место ТЕАРЦЕ 
Изборно место бр. 2013 
Локација за гласање О.У. “КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ” – НОВА ЗГРАДА  С. ТЕАРЦЕ     

 улица опис од до 
 по презиме П С 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место ТЕАРЦЕ 
Изборно место бр. 2014 
Локација за гласање О.У. “КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ” – НОВА ЗГРАДА  С. ТЕАРЦЕ     

 улица опис од до 
 по презиме Т Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место ОДРИ 
Изборно место бр. 2015 
Локација за гласање П.О.У. ФАИК КОНИЦА  С. ОДРИ     

 улица опис од до     
 по презиме А  
 цело нас.место  ОДРИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место ОДРИ 
Изборно место бр. 2016 
Локација за гласање П.О.У. ФАИК КОНИЦА  С. ОДРИ     

 улица опис од до 
 по презиме М Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место СЛАТИНО 
Изборно место бр. 2017 
Локација за гласање О. У. “ ЕЌРЕМ ЧАБЕЈ “  С. СЛАТИНО     

 улица опис од до 
 по презиме А Е 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место СЛАТИНО 
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Изборно место бр. 2018 
Локација за гласање О. У. “ ЕЌРЕМ ЧАБЕЈ “  С. СЛАТИНО     

 улица опис од до 
 по презиме Ж Л 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место СЛАТИНО 
Изборно место бр. 2019 
Локација за гласање О.У. “ЕКРЕМ ЧАБЕЈ”  С. СЛАТИНО     

 улица опис од до 
 по презиме Љ Р 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место СЛАТИНО 
Изборно место бр. 2020 
Локација за гласање О.У. “ЕКРЕМ ЧАБЕЈ” С. СЛАТИНО     

 улица опис од до 
 по презиме С Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место ПРШОВЦЕ 
Изборно место бр. 2021 
Локација за гласање О.У. “АСДРЕНИ”  С. ГЛОЃИ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Ѓ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ПРШОВЦЕ 

 улица опис од до 
 по презиме А Љ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место ПРШОВЦЕ 
Изборно место бр. 2021/1 
Локација за гласање О.У. “АСДРЕНИ”  С. ГЛОЃИ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Е     до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ПРШОВЦЕ 

 улица опис од до 
 по презиме А Љ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место ПРШОВЦЕ 
Изборно место бр. 2022 
Локација за гласање О.У. “АСДРЕНИ”  С. ГЛОЃИ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Р 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ПРШОВЦЕ 

 улица опис од до 
 по презиме М Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место ПРШОВЦЕ 
Изборно место бр. 2022/1 
Локација за гласање О.У. “АСДРЕНИ”  С. ГЛОЃИ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
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од     С     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ПРШОВЦЕ 

 улица опис од до 
 по презиме М Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место ГЛОЃИ 
Изборно место бр. 2023 
Локација за гласање О.У. “АСДРЕНИ”  С. ГЛОЃИ     

 улица опис од до 
 по презиме А Ј 
 цело нас.место ЈЕЛОШНИК 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место ГЛОЃИ 
Изборно место бр. 2024 
Локација за гласање О.У. “АСДРЕНИ”  С. ГЛОЃИ     

 улица опис од до 
 по презиме К Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место ДОБРОШТЕ 
Изборно место бр. 2025 
Локација за гласање О. У. “ ФАИК КОНИЦА “ С. ДОБРОШТЕ     

 улица опис од до 
 по презиме А Г 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место ДОБРОШТЕ 
Изборно место бр. 2026 
Локација за гласање О. У. “ ФАИК КОНИЦА “  С. ДОБРОШТЕ     

 улица опис од до 
 по презиме Д И 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место ДОБРОШТЕ 
Изборно место бр. 2027 
Локација за гласање О.У. “ФАИК КОНИЦА” – НОВА ЗГРАДА  С. ДОБРОШТЕ     

 улица опис од до 
 по презиме Ј П 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место ДОБРОШТЕ 
Изборно место бр. 2028 
Локација за гласање О.У. “ФАИК КОНИЦА” – НОВА ЗГРАДА  С. ДОБРОШТЕ     

 улица опис од до 
 по презиме Р Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место НЕРАШТЕ 
Изборно место бр. 2029 
Локација за гласање О.У. “ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ”  С. НЕРАШТЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Б 

 

Избирачкото место е дел од населено место    НЕРАШТЕ 
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 улица опис од до 
 по презиме А И 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место НЕРАШТЕ 
Изборно место бр. 2029/1 
Локација за гласање О.У. “ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ”  С. НЕРАШТЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     В     до     И 

 

Избирачкото место е дел од населено место    НЕРАШТЕ 

 улица опис од до 
 по презиме А И 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место НЕРАШТЕ 
Изборно место бр. 2030 
Локација за гласање О.У. “ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ”  С. НЕРАШТЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Ј     до     М 

 
Избирачкото место е дел од населено место    НЕРАШТЕ 

 улица опис од до 
 по презиме Ј Р 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место НЕРАШТЕ 
Изборно место бр. 2030/1 
Локација за гласање О.У. “ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ”  С. НЕРАШТЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Н     до     Р 

 
Избирачкото место е дел од населено место    НЕРАШТЕ 

 улица опис од до 
 по презиме Ј Р 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место НЕРАШТЕ 
Изборно место бр. 2031 
Локација за гласање О.У. “ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ” С. НЕРАШТЕ    

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     С     до     Ќ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    НЕРАШТЕ 

 улица опис од до 
 по презиме С Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕАРЦЕ 
Населено место НЕРАШТЕ 
Изборно место бр. 2031/1 
Локација за гласање О.У. “ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ” С. НЕРАШТЕ    

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    У     до    Ш 
 
Избирачкото место е дел од населено место    НЕРАШТЕ      
 

 улица опис од до 
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 по презиме С Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1924 
Локација за гласање О. У. “ ИСТИГБАЛ “  УЛ. “ БРАЌА МИЛАДИНОВИ “  85   

 улица опис од до 
 ШТИПСКА парни 0002 0102 
 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ парни 0002 0100 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1925 
Локација за гласање СРЕД. ОПШТ. УЧИЛИШТЕ “ КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ “ (СТАРО МЕДИЦИНСКО) УЛ. “ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ “  25   

 улица опис од до 
 МУРАТ БАФТИЈАРИ парни 0002 КРАЈ 
 НОВОСЕЛСКА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.183 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.185 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.186 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1926 
Локација за гласање СРЕД. ОПШТ. УЧИЛИШТЕ “ КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ “ (СТАРО МЕДИЦИНСКО) УЛ. “ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ “  25 

 улица опис од до 
 МУРАТ БАФТИЈАРИ сите без број ББ ББ 
 МУРАТ БАФТИЈАРИ непарни 0001 КРАЈ 

 УЛ.184 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1927 
Локација за гласање С.О.У.„КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ” – СТАРО МЕДИЦИНСКО УЧИЛИШТЕ  УЛ. “ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ”  25   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
  
од    А     до    К 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО 

 улица опис од до 
 А.ЈОВАНОВСКИ ЖУРЧИН сите 0001 КРАЈ 

 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ непарни 0001 0061 

 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ непарни 0063 0095 
 ЦВЕТАН ДИМОВ парни 0006 КРАЈ 
 ЦВЕТАН ДИМОВ непарни 0019 КРАЈ 
 ЦВЕТАН ДИМОВ сите без број ББ ББ 
 ГОРНА ЧАРШИЈА сите 0001 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 ПРИЗРЕНСКА сите 0001 КРАЈ 

 ВОДЕНСКА непарни 0001 КРАЈ 
 ВОДЕНСКА парни 0002 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1927/1 
Локација за гласање С.О.У.„КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ” – СТАРО МЕДИЦИНСКО УЧИЛИШТЕ  УЛ. “ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ”  25   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
  
од    Л     до    Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО 

 улица опис од до 
 А.ЈОВАНОВСКИ ЖУРЧИН сите 0001 КРАЈ 

 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ непарни 0001 0061 

 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ непарни 0063 0095 
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 ЦВЕТАН ДИМОВ парни 0006 КРАЈ 
 ЦВЕТАН ДИМОВ непарни 0019 КРАЈ 
 ЦВЕТАН ДИМОВ сите без број ББ ББ 
 ГОРНА ЧАРШИЈА сите 0001 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 ПРИЗРЕНСКА сите 0001 КРАЈ 

 ВОДЕНСКА непарни 0001 КРАЈ 
 ВОДЕНСКА парни 0002 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1928 
Локација за гласање О. У. “ НАИМ ФРАШЕРИ “  УЛ. “113”  7   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    А     до    Л 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО 

 улица опис од до 
 ШТИПСКА непарни 0141 КРАЈ 
 ШТИПСКА сите без број ББ ББ 
 ШТИПСКА парни 0104 КРАЈ 
 ГОСТИВАРСКА сите без број ББ ББ 
 ГОСТИВАРСКА непарни 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА парни 0178 КРАЈ 

 УЛ.115 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1928/1 
Локација за гласање О. У. “ НАИМ ФРАШЕРИ “  УЛ. “113”  7   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Љ     до    Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО 

 улица опис од до 
 ШТИПСКА непарни 0141 КРАЈ 
 ШТИПСКА сите без број ББ ББ 
 ШТИПСКА парни 0104 КРАЈ 
 ГОСТИВАРСКА сите без број ББ ББ 
 ГОСТИВАРСКА непарни 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА парни 0178 КРАЈ 

 УЛ.115 сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1929 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ НАИМ ФРАШЕРИ “  УЛ. “113”  7   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    А     до    Љ 
 
Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО  

 улица опис од до 
 КОРУШКА сите 0001 КРАЈ 
 ПОЛОГ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.110 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1929/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ НАИМ ФРАШЕРИ “  УЛ. “113”  7   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    М     до    Ш 
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Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО  

 улица опис од до 
 КОРУШКА сите 0001 КРАЈ 
 ПОЛОГ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.110 сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1930 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ НАИМ ФРАШЕРИ “  УЛ. “113”  7   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    А     до    Л 
 
Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО  

 улица опис од до 
 ЉУБОТЕНСКА сите без број ББ ББ 
 ЉУБОТЕНСКА непарни 0001 0073 
 ЉУБОТЕНСКА парни 0002 0050 
 УЛ.109 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.111 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.112 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1930/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ НАИМ ФРАШЕРИ “  УЛ. “113”  7   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Љ     до    Ш 
 
Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО  

 улица опис од до 
 ЉУБОТЕНСКА сите без број ББ ББ 
 ЉУБОТЕНСКА непарни 0001 0073 
 ЉУБОТЕНСКА парни 0002 0050 
 УЛ.109 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.111 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.112 сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1931 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ НАИМ ФРАШЕРИ “  УЛ. “113”  7   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    А     до    К 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО  

 улица опис од до 
 ПРЕСПАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.108 парни 0002 КРАЈ 
 УЛ.113 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1931/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ НАИМ ФРАШЕРИ “  УЛ. “113”  7   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Л     до    Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО  

 улица опис од до 
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 ПРЕСПАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.108 парни 0002 КРАЈ 
 УЛ.113 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1932 
Локација за гласање О. У. “ НАИМ ФРАШЕРИ “  УЛ. “113”  7   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    А     до    М 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО  

 улица опис од до 
 КАВКАСКА сите 0001 КРАЈ 
 КИЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.146 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1932/1 
Локација за гласање О. У. “ НАИМ ФРАШЕРИ “  УЛ. “113”  7   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Н     до    Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО  

 улица опис од до 
 КАВКАСКА сите 0001 КРАЈ 
 КИЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.146 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1933 
Локација за гласање О. У. “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “  УЛ. “В .С. БАТО”  ББ   

 улица опис од до 
 БЛАГОЈ ТОСКА БЛ.82 по презиме А О 
 БЛОК 82 по презиме А О 
 БЛОК 82 ЗГР.А-А1/2 по презиме А О 
 БЛОК 82 ЗГР.А-Б1 по презиме А О 
 БЛОК 82 ЗГР.Б-А по презиме А О 
 БЛОК 82 ЗГР.Б-А1 по презиме А О 
 БЛОК 82 ЗГР.Б-Б по презиме А О 
 БЛОК 82-А по презиме А О 
 ИЛИНДЕНСКА БЛ.82 по презиме А О 
 УЛ.181 по презиме А О 

 ИЛИНДЕНСКА БЛ.87 по презиме А О 

 УЛ.106 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1934 
Локација за гласање О. У. “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “  УЛ. “ В .С. БАТО “  ББ   

 улица опис од до 
 БЛАГОЈ ТОСКА БЛ.82 по презиме П Ш 
 БЛОК 82 по презиме П Ш 
 БЛОК 82 ЗГР.А-А1/2 по презиме П Ш 
 БЛОК 82 ЗГР.А-Б1 по презиме П Ш 
 БЛОК 82 ЗГР.Б-А по презиме П Ш 
 БЛОК 82 ЗГР.Б-А1 по презиме П Ш 
 БЛОК 82 ЗГР.Б-Б по презиме П Ш 
 БЛОК 82-А по презиме П Ш 
 ИЛИНДЕНСКА непарни 0077 0077 
 ИЛИНДЕНСКА БЛ.82 по презиме П Ш 
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 ИЛИНДЕНСКА БЛОК 77 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.181 по презиме П Ш 

 ИЛИНДЕНСКА БЛ.87 по презиме П Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1935 
Локација за гласање СРЕД. ОПШТ. УЧИЛИШТЕ “ КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ “  УЛ. “ БРАЌА МИЛАДИНОВИ “  134   

 улица опис од до 
 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ сите без број ББ ББ 
 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ парни 0356 КРАЈ 
 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ непарни 0097 0311 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1936 
Локација за гласање СРЕД. ОПШТ. УЧИЛИШТЕ “ КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ “  УЛ. “ БРАЌА МИЛАДИНОВИ “  134   

 улица опис од до 
 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ парни 0188 0354 
 УЛ.105 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1937 
Локација за гласање О. У. “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “  УЛ. “ В .С. БАТО “  ББ   

 улица опис од до 
 ИЛИНДЕНСКА непарни 0103 0217 
 ИЛИНДЕНСКА непарни 0221 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1938 
Локација за гласање О. У. “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “  УЛ. “ В .С. БАТО “  ББ   

 улица опис од до 
 ИЛИНДЕНСКА непарни 0219 0219 
 УЛ.165 по список 0001 КРАЈ 
 УЛ.176 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1939 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “  УЛ. “ В .С. БАТО “  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    А     до    Љ 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО  

 улица опис од до 
 БЛАГОЈА ТОСКА парни 0296 КРАЈ 
 БЛАГОЈА ТОСКА непарни 0147 КРАЈ 
 КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ непарни 0033 0039 
 КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ непарни 0017 0029 
 КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ парни 0060 КРАЈ 
 ВАРДАРСКА непарни 0017 0029 
 ВАРДАРСКА непарни 0033 0039 
 ВАРДАРСКА парни 0060 КРАЈ 

 БЛАГОЈА ТОСКА по список ББ ББ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1939/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “  УЛ. “ В .С. БАТО “  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
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од    М     до    Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО  

 улица опис од до 
 БЛАГОЈА ТОСКА парни 0296 КРАЈ 
 БЛАГОЈА ТОСКА непарни 0147 КРАЈ 
 КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ непарни 0033 0039 
 КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ непарни 0017 0029 
 КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ парни 0060 КРАЈ 
 ВАРДАРСКА непарни 0017 0029 
 ВАРДАРСКА непарни 0033 0039 
 ВАРДАРСКА парни 0060 КРАЈ 

 БЛАГОЈА ТОСКА по список ББ ББ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1940 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “  УЛ. “ В .С. БАТО “  ББ   

 улица опис од до 
 КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ сите без број ББ ББ 
 КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ непарни 0031 0031 
 КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ непарни 0041 КРАЈ 
 УЛ.107 сите 0001 КРАЈ 
 ВАРДАРСКА непарни 0031 0031 
 ВАРДАРСКА сите без број ББ ББ 
 ВАРДАРСКА непарни 0041 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1941 
Локација за гласање ОПШТИНСКО СРЕДНО СТРУЧНО УЧИЛИШТЕ “ЃОЦЕ СТОЈЧЕСКИ” УЛ. БРАЌА МИЛАДИНОВИ 169 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    А     до    Е 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО  

 улица опис од до 
 Б.ТОСКА БЛОК 70 (КУЛА) 3 по презиме А К 
 Б.ТОСКА БЛОК 70 КУЛА 1 по презиме А К 
 БЛАГОЈ ТОСКА БЛ.70 по презиме А К 
 БЛАГОЈ ТОСКА БЛОК 70 по презиме А К 
 БЛАГОЈА ТОСКА непарни 0089 0145 
 БЛОК 70 по презиме А К 
 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ БЛ.70 по презиме А К 
 БРАЌА МИЛАДИНОВИ БЛОК 70 по презиме А К 

 ИЛИНДЕНСКА БЛОК 70  по презиме А К 
 ИНДУСТРИСКА по презиме А К 
 УЛ.180 по презиме А К 
 В.С.БАТО (БЛОК 70) КУЛА 3 по презиме А К 
 В.С.БАТО (БЛОК 70) ЗГР.1 по презиме А К 
 В.С.БАТО (БЛОК 70) ЗГР.2 по презиме А К 
 В.С.БАТО (БЛОК 70) ЗГР.3 по презиме А К 
 В.С.БАТО (БЛОК 70) ЗГР.4 по презиме А К 
 В.СМИЛЕВСКИ БАТО БЛОК 70 по презиме А К 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ БАТО по список 0001 КРАЈ 

 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0069 0069 

 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0071 0071 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0073 0073 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0075 0075 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0077 0077 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0079 0079 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0081 0081 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0083 0083 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0085 0085 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0087 0087 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
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Изборно место бр. 1941/1 
Локација за гласање ОПШТИНСКО СРЕДНО СТРУЧНО УЧИЛИШТЕ “ЃОЦЕ СТОЈЧЕСКИ” УЛ. БРАЌА МИЛАДИНОВИ 169 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Ж     до    Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО  

 улица опис од до 
 Б.ТОСКА БЛОК 70 (КУЛА) 3 по презиме А К 
 Б.ТОСКА БЛОК 70 КУЛА 1 по презиме А К 
 БЛАГОЈ ТОСКА БЛ.70 по презиме А К 
 БЛАГОЈ ТОСКА БЛОК 70 по презиме А К 
 БЛАГОЈА ТОСКА непарни 0089 0145 
 БЛОК 70 по презиме А К 
 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ БЛ.70 по презиме А К 
 БРАЌА МИЛАДИНОВИ БЛОК 70 по презиме А К 

 ИЛИНДЕНСКА БЛОК 70  по презиме А К 
 ИНДУСТРИСКА по презиме А К 
 УЛ.180 по презиме А К 
 В.С.БАТО (БЛОК 70) КУЛА 3 по презиме А К 
 В.С.БАТО (БЛОК 70) ЗГР.1 по презиме А К 
 В.С.БАТО (БЛОК 70) ЗГР.2 по презиме А К 
 В.С.БАТО (БЛОК 70) ЗГР.3 по презиме А К 
 В.С.БАТО (БЛОК 70) ЗГР.4 по презиме А К 
 В.СМИЛЕВСКИ БАТО БЛОК 70 по презиме А К 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ БАТО по список 0001 КРАЈ 

 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0069 0069 

 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0071 0071 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0073 0073 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0075 0075 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0077 0077 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0079 0079 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0081 0081 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0083 0083 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0085 0085 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0087 0087 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1942 
Локација за гласање ОПШТИНСКО СРЕДНО СТРУЧНО УЧИЛИШТЕ “ЃОЦЕ СТОЈЧЕСКИ” УЛ. БРАЌА МИЛАДИНОВИ 169 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    А     до    П 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО  

 улица опис од до 
 Б.ТОСКА БЛОК 70 (КУЛА) 3 по презиме Л Ш 
 Б.ТОСКА БЛОК 70 КУЛА 1 по презиме Л Ш 
 БЛАГОЈ ТОСКА БЛ.70 по презиме Л Ш 
 БЛАГОЈ ТОСКА БЛОК 70 по презиме Л Ш 
 БЛАГОЈА ТОСКА парни 0242 0294 
 БЛОК 70 по презиме Л Ш 
 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ БЛ.70 по презиме Л Ш 
 БРАЌА МИЛАДИНОВИ БЛОК 70 по презиме Л Ш 

 ИЛИНДЕНСКА БЛОК 70  по презиме Л Ш 
 ИНДУСТРИСКА по презиме Л Ш 
 УЛ.180 по презиме Л Ш 
 В.С.БАТО (БЛОК 70) КУЛА 3 по презиме Л Ш 
 В.С.БАТО (БЛОК 70) ЗГР.1 по презиме Л Ш 
 В.С.БАТО (БЛОК 70) ЗГР.2 по презиме Л Ш 
 В.С.БАТО (БЛОК 70) ЗГР.3 по презиме Л Ш 
 В.С.БАТО (БЛОК 70) ЗГР.4 по презиме Л Ш 
 В.СМИЛЕВСКИ БАТО БЛОК 70 по презиме Л Ш 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ БАТО по список 0001 КРАЈ 

 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0226 0226 

 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0228 0228 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0230 0230 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0232 0232 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0234 0234 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0236 0236 
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 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0238 0238 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0240 0240 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1942/1 
Локација за гласање ОПШТИНСКО СРЕДНО СТРУЧНО УЧИЛИШТЕ “ЃОЦЕ СТОЈЧЕСКИ” УЛ. БРАЌА МИЛАДИНОВИ 169 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Р     до    Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО  

 улица опис од до 
 Б.ТОСКА БЛОК 70 (КУЛА) 3 по презиме Л Ш 
 Б.ТОСКА БЛОК 70 КУЛА 1 по презиме Л Ш 
 БЛАГОЈ ТОСКА БЛ.70 по презиме Л Ш 
 БЛАГОЈ ТОСКА БЛОК 70 по презиме Л Ш 
 БЛАГОЈА ТОСКА парни 0242 0294 
 БЛОК 70 по презиме Л Ш 
 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ БЛ.70 по презиме Л Ш 
 БРАЌА МИЛАДИНОВИ БЛОК 70 по презиме Л Ш 

 ИЛИНДЕНСКА БЛОК 70  по презиме Л Ш 
 ИНДУСТРИСКА по презиме Л Ш 
 УЛ.180 по презиме Л Ш 
 В.С.БАТО (БЛОК 70) КУЛА 3 по презиме Л Ш 
 В.С.БАТО (БЛОК 70) ЗГР.1 по презиме Л Ш 
 В.С.БАТО (БЛОК 70) ЗГР.2 по презиме Л Ш 
 В.С.БАТО (БЛОК 70) ЗГР.3 по презиме Л Ш 
 В.С.БАТО (БЛОК 70) ЗГР.4 по презиме Л Ш 
 В.СМИЛЕВСКИ БАТО БЛОК 70 по презиме Л Ш 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ БАТО по список 0001 КРАЈ 

 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0226 0226 

 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0228 0228 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0230 0230 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0232 0232 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0234 0234 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0236 0236 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0238 0238 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0240 0240 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1943 
Локација за гласање СРЕД. ОПШТ. УЧИЛИШТЕ “ КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ “  УЛ. “ БРАЌА МИЛАДИНОВИ “  134   

 улица опис од до 
 ЛЕНИН сите 0001 КРАЈ 
 ОХРИДСКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1944 
Локација за гласање ОПШТИНСКО СРЕДНО МЕДИЦИНСКО УЧИЛИШТЕ “НИКОЛА ШТЕЈН”  УЛ. “ ИЛИНДЕНСКА “  ББ   

 улица опис од до 
 ИЛИНДЕНСКА сите без број ББ ББ 
 ВАН ВАРДАРСКА сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________
  

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
 Изборно место бр. 1945 
 Локација за гласање О. У. “ ИСТИГБАЛ “  УЛ. “ БРАЌА МИЛАДИНОВИ “  85   

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ непарни 0025 КРАЈ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ парни 0028 КРАЈ 
 АНДРЕЈА СТОЈАНОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 БОРО ВУЛИЌ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.101 сите 0001 КРАЈ 
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 УЛ.102 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.103 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.104 сите 0001 КРАЈ 
_________________________________________________________________________________________________________________________  

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1946 
Локација за гласање О. У. “ ИСТИГБАЛ “  УЛ. “ БРАЌА МИЛАДИНОВИ “  85   

 улица опис од до 
 ШТИПСКА непарни 0001 0139 
 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ парни 0102 0172 
 ИЛИНДЕНСКА парни 0116 0176 
 УЛ.117 сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1947 
Локација за гласање СРЕД. ОПШТ. УЧИЛИШТЕ “ КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ “  УЛ. “ БРАЌА МИЛАДИНОВИ “  134   

 улица опис од до 
 ЦВЕТАН ДИМОВ непарни 0001 0017 

 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ парни 0174 0186 
 ГОСТИВАРСКА парни 0002 КРАЈ 
 КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ непарни 0001 0015 
 КИРО РИСТОСКИ-ДРНЦ парни 0002 0058 
 УЛ.116 сите 0001 КРАЈ 
 ВАРДАРСКА непарни 0001 0015 
 ВАРДАРСКА парни 0002 0058 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1948 
Локација за гласање О. У. “ БРАТСТВО - МИЃЕНИ “  УЛ. “ ЉУБО БОЖИНОСКИ - ПИШ  41   

 улица опис од до 
 МИРЧЕ АЦЕВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1949 
Локација за гласање О. У. “ БРАТСТВО - МИЃЕНИ “  УЛ. “ ЉУБО БОЖИНОСКИ - ПИШ  41   

 улица опис од до 
 БИТОЛСКА непарни 0001 0059 
 БИТОЛСКА парни 0002 0054 
 НИКОЛА ТЕСЛА сите 0001 КРАЈ 
 ПРОБИШТИПСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЉУБО БОЖИНОВСКИ-ПИШ парни 0002 0054 
 ЉУБО БОЖИНОВСКИ-ПИШ непарни 0001 0059 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1950 
Локација за гласање О. У. “ БРАТСТВО - МИЃЕНИ “  УЛ. “ ЉУБО БОЖИНОСКИ - ПИШ  41   

 улица опис од до 
 ДЕБАРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЈАДРАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 КИЧЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 КУМАНОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
480                                                       

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1951 
Локација за гласање О. У. “ БРАТСТВО - МИЃЕНИ “  УЛ. “ ЉУБО БОЖИНОСКИ - ПИШ  41   

 улица опис од до 
 19-ТИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 ИЛИНДЕНСКА непарни 0001 0001 
 ИЛИНДЕНСКА парни 0002 0004 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0122 0218 
 КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПЛОШТАД МАРШАЛ ТИТО сите 0001 КРАЈ 
 СТРАШО ПИНЏУР парни 0002 КРАЈ 
 ЗАГРЕБАЧКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1952 
Локација за гласање О. У. “ БРАТСТВО - МИЃЕНИ “  УЛ. “ ЉУБО БОЖИНОСКИ - ПИШ  41   

 улица опис од до 
 БЛАГОЈА ТОСКА парни 0002 0034 
 ХРИСТО АНТЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МИХАЈЛО РАЈЧЕВИЌ непарни 0001 КРАЈ 
 МИХАЈЛО РАЈЧЕВИЌ сите без број ББ ББ 
 УЛ.130 непарни 0001 КРАЈ 
 УЛ.143 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.144 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.145 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1953 
Локација за гласање О. У. “ БРАТСТВО - МИЃЕНИ “  УЛ. “ ЉУБО БОЖИНОСКИ - ПИШ  41   

 улица опис од до 
 ЦЕТИНСКА непарни 0001 КРАЈ 
 ЦЕТИНСКА парни 0046 КРАЈ 
 ЈОРДАН ЗЛАТАНОВСКИ непарни 0001 КРАЈ 
 ЈОРДАН ЗЛАТАНОВСКИ сите без број ББ ББ 
 ЈОРДАН ЗЛАТАНОВСКИ парни 0046 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1954 
Локација за гласање О.Ј.У. ЗА ДЕЦА - ДЕТСКА ГРАДИНКА “ МЛАДОСТ “ - ПОТОК  УЛ. “ ИВО  РИБАР  ЛОЛА “  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    А     до    Ј 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО  

 улица опис од до 
 АЦЕ МИЛАДИНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 САВО ТАСЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.134 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.135 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.136 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.151 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.152 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.153 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.154 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.155 сите 0001 КРАЈ 
 ВЛАДО ТАСЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1954/1 
Локација за гласање О.Ј.У. ЗА ДЕЦА - ДЕТСКА ГРАДИНКА “ МЛАДОСТ “ - ПОТОК  УЛ. “ ИВО  РИБАР  ЛОЛА “  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
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од    К     до    Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО  

 улица опис од до 
 АЦЕ МИЛАДИНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 САВО ТАСЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.134 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.135 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.136 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.151 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.152 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.153 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.154 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.155 сите 0001 КРАЈ 
 ВЛАДО ТАСЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1955 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ.” ИВО  РИБАР ЛОЛА “  96   

 улица опис од до 
 БИХАЌКА сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0146 0210 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0117 0195 
 КОЧАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА КАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 СИМО ТОДОРОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЦИПОВСКИ-МЕРЏАН парни 0056 КРАЈ 
 ВЕЛЕШКА сите 0001 КРАЈ 

 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ парни 0002 0070 

 СТРАШО ПИНЏУР непарни 0101 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1956 
Локација за гласање ДРЖАВНО МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ “ТОДОР СКАЛОВСКИ ТЕТОЕЦ”  УЛ. “ ИВО РИБАР ЛОЛА “  118   

 улица опис од до 
 Б.СИМОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0212 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0197 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите без број ББ ББ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1957 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “ ИВО  РИБАР ЛОЛА “  96   

 улица опис од до 
 ИВО РИБАР ЛОЛА непарни 0145 0425 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0074 0120 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1958 
Локација за гласање О.Ј.У. ЗА ДЕЦА - ДЕТСКА ГРАДИНКА “ МЛАДОСТ “ - ПОТОК  УЛ. “ ИВО РИБАР ЛОЛА “  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    А     до    К 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО  

 улица опис од до 
 КАРПОШ сите 0001 КРАЈ 

 Х. ТОДОРОВСКИ - КАРПОШ сите 0001 КРАЈ 
 КРАГУЕВАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 КРУШЕВАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 НЕГОТИНСКА сите 0001 КРАЈ 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
482                                                       

 

 НИШКА сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПОТОЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ПРИЛЕПСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПРОХОР ПЧИНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПРОЛЕТЕРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЉУБЉАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 САРАЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1958/1 
Локација за гласање О.Ј.У. ЗА ДЕЦА - ДЕТСКА ГРАДИНКА “ МЛАДОСТ “ - ПОТОК  УЛ. “ ИВО РИБАР ЛОЛА “  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Л     до    Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО  

 улица опис од до 
 КАРПОШ сите 0001 КРАЈ 

 Х. ТОДОРОВСКИ - КАРПОШ сите 0001 КРАЈ 
 КРАГУЕВАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 КРУШЕВАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 НЕГОТИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 НИШКА сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПОТОЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ПРИЛЕПСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПРОХОР ПЧИНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПРОЛЕТЕРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЉУБЉАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 САРАЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1959 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” УЛ. “ИВО РИБАР ЛОЛА” 96   

 улица опис од до 
 БЕЛИЧИЦА сите 0001 КРАЈ 
 БОРЧЕ КОЧОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ИЛИНДЕНСКА парни 0006 0114 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1960 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” УЛ. “ИВО РИБАР ЛОЛА” 96   

 улица опис од до 
 ЧЕШЕЛ1 сите 0001 КРАЈ 
 ЧЕШЕЛ2 сите 0001 КРАЈ 
 ЧЕШЕЛ3 сите 0001 КРАЈ 
 ЧЕШЕЛ4 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЦИПОВСКИ-МЕРЏАН сите без број ББ ББ 
 ТОДОР ЦИПОВСКИ-МЕРЏАН парни 0002 0054 
 ТОДОР ЦИПОВСКИ-МЕРЏАН непарни 0001 0071 
 УЛ.114 сите 0001 КРАЈ 

 СТРАШО ПИНЏУР непарни 0001 0099 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1961 
Локација за гласање О.У. “А. С. КИКИШ”  УЛ. “ИВО РИБАР ЛОЛА”  46   

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ непарни 0001 0023 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ парни 0002 0026 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0002 0072 
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 КАРАОРМАН непарни 0049 КРАЈ 
 КАРАОРМАН парни 0038 КРАЈ 
 ЊЕГОШЕВА сите 0001 КРАЈ 

 РАДОВАН ЦОНИЌ непарни 0109 КРАЈ 
 РАДОВАН ЦОНИЌ парни 0100 КРАЈ 
 РАДОВАН ЦОНИЌ сите без број ББ ББ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1962 
Локација за гласање О.У. “А. С. КИКИШ”  УЛ. “ИВО РИБАР ЛОЛА”  46   

 улица опис од до 
 РАДОВАН ЦОНИЌ непарни 0001 0107 
 РАДОВАН ЦОНИЌ парни 0002 0098 
 СТРУШКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1963 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” УЛ. “ИВО РИБАР ЛОЛА” 96   

 улица опис од до 
 Ѓ.СТОЈЧЕВСКИ непарни 0001 КРАЈ 
 Ѓ.СТОЈЧЕВСКИ парни 0014 КРАЈ 

 Ѓ.СТОЈЧЕВСКИ сите без број ББ ББ 
 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ сите без број ББ ББ 
 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ парни 0072 КРАЈ 
 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ непарни 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1964 
Локација за гласање О. У.” А. С. КИКИШ “  УЛ. “ИВО РИБАР ЛОЛА”  46   

 улица опис од до 
 ИВО РИБАР ЛОЛА непарни 0001 0141 
 КАРАОРМАН парни 0002 0036 
 КАРАОРМАН сите без број ББ ББ 
 КАРАОРМАН непарни 0001 0047 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1965 
Локација за гласање О. У. “ А. С. КИКИШ “  УЛ. “ИВО РИБАР ЛОЛА”  46   

 улица опис од до 
 БАЛТЕПЕ сите 0001 КРАЈ 
 БЕЛОМОРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЦРНОТРАВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ИСТРА сите 0001 КРАЈ 
 КЛЕНОЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 КОСОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 СОЛУНСКА сите 0001 КРАЈ 
 СРЕМСКА сите 0001 КРАЈ 
 В.СИМОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ШАРПЛАНИНСКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1966 
Локација за гласање О. У. “ А. С. КИКИШ “  УЛ. “ИВО РИБАР ЛОЛА”  46   
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 улица опис од до 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0002 0144 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0001 0115 
 ТОДОР ЦИПОВСКИ-МЕРЏАН непарни 0073 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1967 
Локација за гласање НОВО ИЗГРАДЕНО О. У. “ БРАТСТВО МИЃЕНИ “ (СПОРТСКИ ЦЕНТАР)  УЛ. “ БОРИС КИДРИЧ “  69   

 улица опис од до 
 БИТОЛСКА парни 0056 КРАЈ 
 БИТОЛСКА непарни 0061 0099 
 БОРИС КИДРИЧ непарни 0001 КРАЈ 
 ЦЕТИНСКА парни 0002 0018 
 ЈОРДАН ЗЛАТАНОВСКИ парни 0002 0018 
 ЈОВАН ОНЧЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЉУБО БОЖИНОВСКИ-ПИШ парни 0056 КРАЈ 
 ЉУБО БОЖИНОВСКИ-ПИШ непарни 0061 0099 
 УЛ.123 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.125 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1968 
Локација за гласање О.Ј.У. ЗА ДЕЦА - ДЕТСКА ГРАДИНКА “ МЛАДОСТ “ – (СТАРА ДЕТСКА ГРАДИНКА)  УЛ. “ Б. СТЕФАНОСКИ “ ( УЛ. 

122)  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    А     до    К 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО  

 улица опис од до 
 Б.СТЕФАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 БЛАГОЈА ТОСКА парни 0036 0104 
 ЦЕТИНСКА парни 0020 0044 
 ЈОРДАН ЗЛАТАНОВСКИ парни 0020 0044 
 МИХАЈЛО РАЈЧЕВИЌ парни 0002 КРАЈ 
 УЛ.122 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.126 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.127 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.128 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.129 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.130 парни 0002 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1968/1 
Локација за гласање О.Ј.У. ЗА ДЕЦА - ДЕТСКА ГРАДИНКА “ МЛАДОСТ “ – (СТАРА ДЕТСКА ГРАДИНКА)  УЛ. “ Б. СТЕФАНОСКИ “ ( УЛ. 

122)  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Л     до    Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО  

 улица опис од до 
 Б.СТЕФАНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 БЛАГОЈА ТОСКА парни 0036 0104 
 ЦЕТИНСКА парни 0020 0044 
 ЈОРДАН ЗЛАТАНОВСКИ парни 0020 0044 
 МИХАЈЛО РАЈЧЕВИЌ парни 0002 КРАЈ 
 УЛ.122 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.126 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.127 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.128 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.129 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.130 парни 0002 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
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Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1969 
Локација за гласање НОВОИЗГРАДЕНО О.У. “БРАТСТВО МИЃЕНИ” СП. ЦЕНТАР УЛ. “БОРИС КИДРИЧ” 69   

 улица опис од до 
 АНДРЕА РИСТОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 БЛАГОЈА ТОСКА непарни 0029 0041 
 БЛАГОЈА ТОСКА парни 0106 0118 
 УЛ.124 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1970 
Локација за гласање ОПШТИНСКО СРЕДНО ЕКОНОМСКО УЧИЛИШТЕ “8МИ СЕПТЕМВРИ” УЛ. БОРИС КИДРИЧ ББ 

 улица опис од до 
 БЛАГОЈА ТОСКА непарни 0001 0027 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список ББ ББ 

 УЛ.160 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1971 
Локација за гласање ОПШТИНСКО СРЕДНО ЕКОНОМСКО УЧИЛИШТЕ “8МИ СЕПТЕМВРИ” УЛ. БОРИС КИДРИЧ ББ 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    А     до    Љ 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО  

 улица опис од до 
 БИТОЛСКА непарни 0101 КРАЈ 
 МАРА ИСАЕВА сите 0001 КРАЈ 
 ЉУБО БОЖИНОВСКИ-ПИШ сите без број ББ ББ 
 ЉУБО БОЖИНОВСКИ-ПИШ непарни 0101 КРАЈ 
 ЉУПЧО МОМИРОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.139 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.140 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.141 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.142 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.159 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.161 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.162 сите 0001 КРАЈ 

 ФУШТАНСКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1971/1 
Локација за гласање ОПШТИНСКО СРЕДНО ЕКОНОМСКО УЧИЛИШТЕ “8МИ СЕПТЕМВРИ” УЛ. БОРИС КИДРИЧ ББ 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    М     до    Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО  

 улица опис од до 
 БИТОЛСКА непарни 0101 КРАЈ 
 МАРА ИСАЕВА сите 0001 КРАЈ 
 ЉУБО БОЖИНОВСКИ-ПИШ сите без број ББ ББ 
 ЉУБО БОЖИНОВСКИ-ПИШ непарни 0101 КРАЈ 
 ЉУПЧО МОМИРОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.139 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.140 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.141 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.142 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.159 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.161 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.162 сите 0001 КРАЈ 

 ФУШТАНСКА сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1972 
Локација за гласање НОВОИЗГРАДЕНО О.У. “БРАТСТВО МИЃЕНИ” СП. ЦЕНТАР УЛ. “БОРИС КИДРИЧ” 69   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    А     до    Љ 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО   
 улица опис од до 
 БОРИС КИДРИЧ сите без број ББ ББ 
 БОРИС КИДРИЧ парни 0002 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО сите без број ББ ББ 
 УЛ.121 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1972/1 
Локација за гласање НОВОИЗГРАДЕНО О.У. “БРАТСТВО МИЃЕНИ” СП. ЦЕНТАР УЛ. “БОРИС КИДРИЧ” 69   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    М     до    Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО   
 улица опис од до 
 БОРИС КИДРИЧ сите без број ББ ББ 
 БОРИС КИДРИЧ парни 0002 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО сите без број ББ ББ 
 УЛ.121 сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1973 
Локација за гласање НОВОИЗГРАДЕНО О.У. “БРАТСТВО МИЃЕНИ” СП. ЦЕНТАР УЛ. “БОРИС КИДРИЧ” 69   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    А     до    Љ 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО 
   

 улица опис од до 
 БЛАГОЈА ТОСКА парни 0120 0212 
 БЛАГОЈА ТОСКА непарни 0043 0045 
 Д.Г.КАРА непарни 0037 КРАЈ 
 Д.Г.КАРА парни 0040 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0080 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ сите без број ББ ББ 
 УЛ.120 сите 0001 КРАЈ 
 В.СМИЛЕВСКИ-БАТО БРОЈ 3 непарни 0003 0003 
 В.СМИЛЕВСКИ-БАТО БРОЈ 5 непарни 0005 0005 

 Д.Г.КАРА по список 0029 0029 

 Д.Г.КАРА по список 0031 0031 
 Д.Г.КАРА по список 0033 0033 
 Д.Г.КАРА по список 0035 0035 

 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ БАТО по список 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
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Изборно место бр. 1973/1 
Локација за гласање НОВОИЗГРАДЕНО О.У. “БРАТСТВО МИЃЕНИ” СП. ЦЕНТАР УЛ. “БОРИС КИДРИЧ” 69   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
  
од    М     до    Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО 
   

 улица опис од до 
 БЛАГОЈА ТОСКА парни 0120 0212 
 БЛАГОЈА ТОСКА непарни 0043 0045 
 Д.Г.КАРА непарни 0037 КРАЈ 
 Д.Г.КАРА парни 0040 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0080 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ сите без број ББ ББ 
 УЛ.120 сите 0001 КРАЈ 
 В.СМИЛЕВСКИ-БАТО БРОЈ 3 непарни 0003 0003 
 В.СМИЛЕВСКИ-БАТО БРОЈ 5 непарни 0005 0005 

 Д.Г.КАРА по список 0029 0029 

 Д.Г.КАРА по список 0031 0031 
 Д.Г.КАРА по список 0033 0033 
 Д.Г.КАРА по список 0035 0035 

 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ БАТО по список 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1974 
Локација за гласање О.У. “ЛИРИЈА” УЛ. “ЈНА” 6   

 улица опис од до 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0088 КРАЈ 

 УЛ.118 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1975 
Локација за гласање О.У. “ЛИРИЈА” УЛ. “ЈНА” 6   

 улица опис од до 
 ЖЕЛЕЗНИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 А.ЗДРАВКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 Г.СИМОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПРЕДРАГ ЈАНЧЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.119 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.137 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.138 сите 0001 КРАЈ 

 В.С.БАТО (ЗГРАДА) А-2 сите 0001 КРАЈ 

 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ БАТО по список 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1976 
Локација за гласање О.У. “ЛИРИЈА” УЛ. “ЈНА” 6   

 улица опис од до 
 29-ТИ НОЕМВРИ парни 0022 КРАЈ 
 29-ТИ НОЕМВРИ сите без број ББ ББ 
 29-ТИ НОЕМВРИ непарни 0095 КРАЈ 
 БЛАГОЈА ТОСКА непарни 0047 0067 
 ЈНА непарни 0071 КРАЈ 
 ЈНА парни 0100 КРАЈ 

 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0069 0069 

 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0071 0071 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0073 0073 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0075 0075 
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 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0077 0077 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0079 0079 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0081 0081 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0083 0083 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0085 0085 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0087 0087 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1977 
Локација за гласање О. У. “ ЛИРИЈА “  УЛ. “ Ј.Н.А. “  6   

 улица опис од до 
 29-ТИ НОЕМВРИ непарни 0001 0093 
 ЈНА непарни 0001 0069 
 ЈНА парни 0002 0098 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1978 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ ЛИРИЈА “  УЛ. “ ЈНА “  6   

 улица опис од до 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ непарни 0001 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0002 0078 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1979 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ ЛИРИЈА “  УЛ. “ ЈНА “  6   

 улица опис од до 

      29-ТИ НОЕМВРИ парни 0002 0020  

 ЈНА сите без број ББ ББ  
 ИЛИНДЕНСКА непарни 0003 0075 
 ИЛИНДЕНСКА непарни 0079 0101 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0002 0086 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1980 
Локација за гласање О. У. “ ЛИРИЈА “  УЛ. “ Ј.Н.А. “  6   

 улица опис од до 
 Ѓ.СТОЈЧЕВСКИ парни 0002 0012 
 БЛАГОЈА ТОСКА парни 0214 0224 
 Д.Г.КАРА непарни 0001 0027 
 Д.Г.КАРА парни 0002 0038 
 Д.Г.КАРА сите без број ББ ББ 
 УЛ.131 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.132 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.133 сите 0001 КРАЈ 

 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0226 0226 

 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0228 0228 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0230 0230 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0232 0232 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0234 0234 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0236 0236 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0238 0238 
 БЛАГОЈА ТОСКА по список 0240 0240 
 Д.Г.КАРА по список 0029 0029 

 Д.Г.КАРА по список 0031 0031 
 Д.Г.КАРА по список 0033 0033 
 Д.Г.КАРА по список 0035 0035 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1981 
Локација за гласање НОВА ЗГРАДА О.У. “ БРАТСТВО МИЃЕНИ “  УЛ. “ИВО РИБАР ЛОЛА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    А     до    И 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО  

 улица опис од до 
 ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ по презиме А Р 
 УЛ.194 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.195 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1981/1 
Локација за гласање НОВА ЗГРАДА О.У. “ БРАТСТВО МИЃЕНИ “  УЛ. “ИВО РИБАР ЛОЛА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Ј     до    Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ТЕТОВО  

 улица опис од до 
 ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ по презиме А Р 
 УЛ.194 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.195 сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ТЕТОВО 
Изборно место бр. 1982 
Локација за гласање НОВА ЗГРАДА О.У. “ БРАТСТВО МИЃЕНИ “  УЛ. “ИВО РИБАР ЛОЛА”  ББ   

 улица опис од до 
 ДРЕНОЕЦ-ПОРОЈ по презиме С Ш 
 ИВО РИБАР ЛОЛА сите без број ББ ББ 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0220 КРАЈ 
 ИВО РИБАР ЛОЛА непарни 0427 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ФАЛИШ 
 Изборно место бр. 1983 
 Локација за гласање П.О.У. “КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  С. ФАЛИШЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ФАЛИШ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место САРАЌИНО 
Изборно место бр. 1984 
Локација за гласање П.О.У. “БРАТСКО МИЃЕНИ”  С. САРАЌИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место САРАЌИНО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ГОЛЕМА РЕЧИЦА 
Изборно место бр. 1985 
Локација за гласање О.У. “ПРПАРИМИ”  С. ГОЛЕМА РЕЧИЦА     
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 улица опис од до 
 по презиме А Б 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ГОЛЕМА РЕЧИЦА 
 Изборно место бр. 1986 
 Локација за гласање О.У. “ПРПАРИМИ”  С. ГОЛЕМА РЕЧИЦА     

 улица опис од до 
 по презиме В И 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ГОЛЕМА РЕЧИЦА 
Изборно место бр. 1987 
Локација за гласање О.У. “ПРПАРИМИ”    С. ГОЛЕМА РЕЧИЦА     

 улица опис од до 
 по презиме Ј Р 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ГОЛЕМА РЕЧИЦА 
Изборно место бр. 1988 
Локација за гласање О.У. “ПРПАРИМИ”  С. ГОЛЕМА РЕЧИЦА     

 улица опис од до 
 по презиме С Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место МАЛА РЕЧИЦА 
Изборно место бр. 1989 
Локација за гласање ОПШТИНСКО СРЕДНО МЕДИЦИНСКО УЧИЛИШТЕ “НИКОЛА ШТЕЈН”    УЛ. “ИЛИНДЕНСКА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    АА    до   АК 
 

Избирачкото место е дел од населено место    МАЛА РЕЧИЦА 

 улица опис од до 
 по презиме А А 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место МАЛА РЕЧИЦА 
Изборно место бр. 1989/1 
Локација за гласање ОПШТИНСКО СРЕДНО МЕДИЦИНСКО УЧИЛИШТЕ “НИКОЛА ШТЕЈН”      УЛ. “ИЛИНДЕНСКА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    АЛ    до   АШ 
 

Избирачкото место е дел од населено место    МАЛА РЕЧИЦА 

 улица опис од до 
 по презиме А А 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место МАЛА РЕЧИЦА 
Изборно место бр. 1990 
Локација за гласање ОПШТИНСКО СРЕДНО МЕДИЦИНСКО УЧИЛИШТЕ “НИКОЛА ШТЕЈН”    УЛ. “ИЛИНДЕНСКА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Б    до   Б 
 

Избирачкото место е дел од населено место    МАЛА РЕЧИЦА 
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 улица опис од до 
 по презиме Б Д 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место МАЛА РЕЧИЦА 
Изборно место бр. 1990/1 
Локација за гласање ОПШТИНСКО СРЕДНО МЕДИЦИНСКО УЧИЛИШТЕ “НИКОЛА ШТЕЈН”     УЛ. “ИЛИНДЕНСКА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    В    до   Д 
 

Избирачкото место е дел од населено место    МАЛА РЕЧИЦА 

 улица опис од до 
 по презиме Б Д 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место МАЛА РЕЧИЦА 
Изборно место бр. 1991 
Локација за гласање ОПШТИНСКО СРЕДНО МЕДИЦИНСКО УЧИЛИШТЕ “НИКОЛА ШТЕЈН”    УЛ. “ИЛИНДЕНСКА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Ѓ    до   Ѕ 
 

Избирачкото место е дел од населено место    МАЛА РЕЧИЦА 

 улица опис од до 
 по презиме Ѓ Ј 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место МАЛА РЕЧИЦА 
Изборно место бр. 1991/1 
Локација за гласање ОПШТИНСКО СРЕДНО МЕДИЦИНСКО УЧИЛИШТЕ “НИКОЛА ШТЕЈН”   УЛ. “ИЛИНДЕНСКА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    И    до   Ј 
 

Избирачкото место е дел од населено место    МАЛА РЕЧИЦА 

 улица опис од до 
 по презиме Ѓ Ј 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место МАЛА РЕЧИЦА 
Изборно место бр. 1992 
Локација за гласање СРЕДНО СТРУЧНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ “МОША ПИЈАДЕ”  УЛ. “ ИЛИНДЕНСКА “  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    К    до   Љ 
 

Избирачкото место е дел од населено место    МАЛА РЕЧИЦА 

 улица опис од до 
 по презиме К О 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место МАЛА РЕЧИЦА 
Изборно место бр. 1992/1 
Локација за гласање СРЕДНО СТРУЧНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ “МОША ПИЈАДЕ”  УЛ. “ ИЛИНДЕНСКА “  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    М    до   О 
 

Избирачкото место е дел од населено место    МАЛА РЕЧИЦА 
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 улица опис од до 
 по презиме К О 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место МАЛА РЕЧИЦА 
Изборно место бр. 1993 
Локација за гласање СРЕДНО СТРУЧНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ “МОША ПИЈАДЕ”  УЛ. “ ИЛИНДЕНСКА “  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    П    до   Р 
 

Избирачкото место е дел од населено место    МАЛА РЕЧИЦА 

 улица опис од до 
 по презиме П С 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место МАЛА РЕЧИЦА 
Изборно место бр. 1993/1 
Локација за гласање СРЕДНО СТРУЧНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ “МОША ПИЈАДЕ”  УЛ. “ ИЛИНДЕНСКА “  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    С    до   С 
 

Избирачкото место е дел од населено место    МАЛА РЕЧИЦА 

 улица опис од до 
 по презиме П С 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место МАЛА РЕЧИЦА 
Изборно место бр. 1994 
Локација за гласање СРЕДНО СТРУЧНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ “МОША ПИЈАДЕ”  УЛ. “ ИЛИНДЕНСКА “  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Т    до   Х 
 

Избирачкото место е дел од населено место    МАЛА РЕЧИЦА 

 улица опис од до 
 по презиме Т Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место МАЛА РЕЧИЦА 
Изборно место бр. 1994/1 
Локација за гласање СРЕДНО СТРУЧНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ “МОША ПИЈАДЕ”  УЛ. “ ИЛИНДЕНСКА “  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Ц    до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место    МАЛА РЕЧИЦА 

 улица опис од до 
 по презиме Т Ш 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ВЕЈЦЕ 
Изборно место бр. 1995 
Локација за гласање П.О.У. “РИЛИНДЈА”  С. ВЕЈЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВЕЈЦЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
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Населено место СЕЛЦЕ 
Изборно место бр. 1996 
Локација за гласање О.У. “РИЛИНДЈА”  С. СЕЛЦЕ     

 улица опис од до 
 по презиме А Д 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место СЕЛЦЕ 
Изборно место бр. 1997 
Локација за гласање П.О.У. “РИЛИНДЈА”  С. СЕЛЦЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Ѕ    до   С 
 

Избирачкото место е дел од населено место    СЕЛЦЕ 

 улица опис од до 
 по презиме Ѓ Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место СЕЛЦЕ 
Изборно место бр. 1997/1 
Локација за гласање П.О.У. “РИЛИНДЈА”  С. СЕЛЦЕ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Т    до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место    СЕЛЦЕ 

 улица опис од до 
 по презиме Ѓ Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ЛАВЦЕ 
Изборно место бр. 1998 
Локација за гласање П.О.У. “РИЛИНДЈА”  С. ЛАВЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛАВЦЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ЃЕРМО 
Изборно место бр. 1999 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ЃЕРМО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЃЕРМО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ПОРОЈ 
Изборно место бр. 2000 
Локација за гласање О.У. “ЃЕРГ КАСТРИОТИ - СКЕНДЕРБЕУ”   С. ПОРОЈ     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    А    до   А 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ПОРОЈ 

 улица опис од до 
 по презиме А Ѕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ПОРОЈ 
Изборно место бр. 2000/1 
Локација за гласање О.У. “ЃЕРГ КАСТРИОТИ - СКЕНДЕРБЕУ”   С. ПОРОЈ     
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и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    Б    до   Ѕ 
 

Избирачкото место е дел од населено место    ПОРОЈ 

 улица опис од до 
 по презиме А Ѕ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ПОРОЈ 
Изборно место бр. 2001 
Локација за гласање О.У. “ЃЕРГ КАСТРИОТИ - СКЕНДЕРБЕУ”  С. ПОРОЈ     

 улица опис од до 
 по презиме И М 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ПОРОЈ 
Изборно место бр. 2002 
Локација за гласање О.У. “ЃЕРГ КАСТРИОТИ - СКЕНДЕРБЕУ”  С. ПОРОЈ     

 улица опис од до 
 по презиме Н Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ЏЕПЧИШТЕ 
Изборно место бр. 2003 
Локација за гласање ОУ ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕЈ - НОВА ЗГРАДА  С. ЏЕПЧИШТЕ     

 улица опис од до 
 по презиме А Б 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ЏЕПЧИШТЕ 
Изборно место бр. 2004 
Локација за гласање ОУ ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕЈ - НОВА ЗГРАДА  С. ЏЕПЧИШТЕ  

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    В     до    Ѕ 
 
Избирачкото место е дел од населено место    ЏЕПЧИШТЕ        

 улица опис од до 
 по презиме В Ј 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ЏЕПЧИШТЕ 
Изборно место бр. 2004/1 
Локација за гласање ОУ ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕЈ - НОВА ЗГРАДА  С. ЏЕПЧИШТЕ  

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од    И     до    Ј 
 
Избирачкото место е дел од населено место    ЏЕПЧИШТЕ        

 улица опис од до 
 по презиме В  Ј 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ТЕТОВО 
Населено место ЏЕПЧИШТЕ 
Изборно место бр. 2005 
Локација за гласање ОУ ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕЈ - НОВА ЗГРАДА  С. ЏЕПЧИШТЕ         

 улица опис од до 
Избирачкото место  е дел од населено место ЏЕПШИТЕ                по презиме                                   К                  Р 

                                         Цело населено место ЈЕДОАРЦЕ 

                                                                                            ОТУЊЕ 

                                                                                            СЕТОЛЕ                         

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ЏЕПЧИШТЕ 
Изборно место бр. 2006 
Локација за гласање ОУ ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕЈ - НОВА ЗГРАДА  С. ЏЕПЧИШТЕ        

 улица опис од до 
 по презиме С Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ШИПКОВИЦА 
Изборно место бр. 2080 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “РЕЏЕП ВОКА”  С. ШИПКОВИЦА     

 улица опис од до 
 по презиме А  Ѕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ШИПКОВИЦА 
Изборно место бр. 2081 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  “РЕЏЕП ВОКА”  С. ШИПКОВИЦА     

 улица опис од до 
 по презиме И П 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ШИПКОВИЦА 
Изборно место бр. 2082 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “РЕЏЕП ВОКА”   С. ШИПКОВИЦА     

 улица опис од до 
 по презиме Р Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ЛИСЕЦ 
Изборно место бр. 2083 
Локација за гласање П.О.У. “ИСТИГБАЛ”  С. ЛИСЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛИСЕЦ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ГАЈРЕ 
Изборно место бр. 2084 
Локација за гласање П.О.У. “ИСТИГБАЛ”  С. ГАЈРЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГАЈРЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место БОЗОВЦЕ 
Изборно место бр. 2085 
Локација за гласање П.О.У. “БЕСА”  С. БОЗОВЦЕ     

 улица опис од до 
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 цело нас.место БОЗОВЦЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ВЕШАЛА 
Изборно место бр. 2086 
Локација за гласање О.У. “БЕСА”  С. ВЕШАЛА     

 улица опис од до 
 по презиме А М 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место ВЕШАЛА 
Изборно место бр. 2087 
Локација за гласање О.У. “БЕСА”  С. ВЕШАЛА     

 улица опис од до 
 по презиме Н Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ТЕТОВО 
Населено место БРОДЕЦ 
Изборно место бр. 2088 
Локација за гласање П.О.У. “РЕЏЕП ВОКА”  С. БРОДЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БРОДЕЦ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР ЖУПА 
Населено место  
Изборно место бр. 0557 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ    ЦЕНТАР ЖУПА 

 улица опис од до 
 цело нас.место ОЏОВЦИ 
 цело нас.место ВЛАСИЌИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЦЕНТАР ЖУПА 
Населено место БРОШТИЦА 
Изборно место бр. 0558 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БРОШТИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место БРОШТИЦА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЦЕНТАР ЖУПА 
Населено место  
Изборно место бр. 0559 
Локација за гласање С.О.У. “АТА” С. ЦЕНТАР ЖУПА  

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО МЕЛНИЧАНИ 
 цело нас.место ГОРЕНЦИ 
 цело нас.место ГОРНО МЕЛНИЧАНИ 
 цело нас.место ПАРЕШИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЦЕНТАР ЖУПА 
Населено место БАЛАНЦИ 
Изборно место бр. 0560 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ    ЦЕНТАР ЖУПА     

 улица опис од до 
 цело нас.место БАЛАНЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
497                                                       

 

 

Општина ЦЕНТАР ЖУПА 
Населено место ЦЕНТАР ЖУПА 
Изборно место бр. 0561 
Локација за гласање О. У. “ МОША ПИЈАДЕ “  ЦЕНТАР ЖУПА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЦЕНТАР ЖУПА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЦЕНТАР ЖУПА 
Населено место ГОЛЕМ ПАПРАДНИК 
Изборно место бр. 0562 
Локација за гласање С.О.У “АТА  “             С. ЦЕНТАР ЖУПА     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     К 

 

Избирачкото место е целото населено место  ГОЛЕМ ПАПРАДНИК 

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОЛЕМ ПАПРАДНИК 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР ЖУПА 
Населено место ГОЛЕМ ПАПРАДНИК 
Изборно место бр. 0562/1 
Локација за гласање С.О.У “АТА  “             С. ЦЕНТАР ЖУПА     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Л     до     Ш 

 

Избирачкото место е целото населено место  ГОЛЕМ ПАПРАДНИК 

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОЛЕМ ПАПРАДНИК 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЦЕНТАР ЖУПА 
Населено место МАЛ ПАПРАДНИК 
Изборно место бр. 0563 
Локација за гласање О.О.У. “МУСТАФА ЌЕМАЛ АТАТУРК”             С. ЦЕНТАР ЖУПА     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАЛ ПАПРАДНИК 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЦЕНТАР ЖУПА 
Населено место  
Изборно место бр. 0564 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ    ЦЕНТАР ЖУПА     

 улица опис од до 
 цело нас.место БАЈРАМОВЦИ 
 цело нас.место ЦРНО БОЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЦЕНТАР ЖУПА 
Населено место ЖИТИНЕНИ 
Изборно место бр. 0565 
Локација за гласање О.О.У. “МУСТАФА ЌЕМАЛ АТАТУРК” С. ЦЕНТАР ЖУПА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЖИТИНЕНИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ЦЕНТАР ЖУПА 
Населено место  
Изборно место бр. 0566 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  БРЕШТАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БРЕШТАНИ 
 цело нас.место КОЧИШТА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЦЕНТАР ЖУПА 
Населено место  
Изборно место бр. 0567 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПРАЛЕНИК     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОСОЛНИЦА 
 цело нас.место ПРАЛЕНИК 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЦЕНТАР ЖУПА 
Населено место КОЏАЏИК 
Изборно место бр. 0568 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОЏАЏИК     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОЏАЏИК 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР ЖУПА 
Населено место НОВАК 
Изборно место бр. 0569 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НОВАК     

 улица опис од до 
 цело нас.место НОВАК 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР ЖУПА 
Населено место  
Изборно место бр. 0570 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЕЛЕВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЕЛЕВЦИ 
 цело нас.место ЕВЛА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР ЖУПА 
Населено место ДОЛГАШ 
Изборно место бр. 0571 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОЛГАШ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛГАШ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАШКА 
Населено место ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ 
Изборно место бр. 2204 
Локација за гласање СЕЛСКИ  ОБЈЕКТ           С. ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО ЈАБОЛЧИШТЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАШКА 
Населено место ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ 
Изборно место бр. 2205 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  ЛИРИЈА     С. ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ  
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и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до   Ј 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ          

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАШКА 
Населено место ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ 
Изборно место бр. 2205/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ    ЛИРИЈА С. ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ  

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     К    до   Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ          

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАШКА 
Населено место ДРЕНОВО 
Изборно место бр. 2206 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДРЕНОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДРЕНОВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАШКА 
Населено место  
Изборно место бр. 2211 
Локација за гласање СЕЛСКИ ДОМ  С. БОГОМИЛА     

 улица опис од до 
 цело нас.место БОГОМИЛА 
 цело нас.место ЦРЕШНЕВО 
 цело нас.место КАПИНОВО 
 цело нас.место ПАПРАДИШТЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАШКА 
Населено место БИСТРИЦА 
Изборно место бр. 2212 
Локација за гласање СЕЛСКИ ОБЈЕКТ  С. БИСТРИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место БИСТРИЦА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАШКА 
Населено место НЕЖИЛОВО 
Изборно место бр. 2213 
Локација за гласање ОБЈЕКТ НА ДИМОВСКИ ДУШКО  С. НЕЖИЛОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место НЕЖИЛОВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАШКА 
Населено место ОРЕШЕ 
Изборно место бр. 2214 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОРЕШЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОРЕШЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ЧАШКА 
Населено место СОГЛЕ 
Изборно место бр. 2215 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СОГЛЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СОГЛЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАШКА 
Населено место  
Изборно место бр. 2216 
Локација за гласање СЕЛСКИ ОБЈЕКТ  С. ТЕОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГАБРОВНИК 
 цело нас.место МОКРЕНИ 
 цело нас.место ОРАОВ ДОЛ 
 цело нас.место ПЛЕВЕЊЕ 
 цело нас.место ТЕОВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАШКА 
Населено место БАЊИЦА 
Изборно место бр. 2227 
Локација за гласање ОБЈЕКТ НА МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. БАЊИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место БАЊИЦА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАШКА 
Населено место МЕЛНИЦА 
Изборно место бр. 2228 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА                С. МЕЛНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место МЕЛНИЦА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАШКА 
Населено место ЛИСИЧЕ 
Изборно место бр. 2229 
Локација за гласање ОПШТИНСКИ  ОБЈЕКТ ПОРАНЕШНА  АМБУЛАНТА     С. ЛИСИЧЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛИСИЧЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАШКА 
Населено место ГОРНО ВРАНОВЦИ 
Изборно место бр. 2230 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОРНО ВРАНОВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНО ВРАНОВЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАШКА 
Населено место ЕЛОВЕЦ 
Изборно место бр. 2231 
Локација за гласање ОБЈЕКТ НА МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. ЕЛОВЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЕЛОВЕЦ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАШКА 
Населено место ГОЛОЗИНЦИ 
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Изборно место бр. 2232 
Локација за гласање ПОРНЕШНО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОЛОЗИНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОЛОЗИНЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАШКА 
Населено место  
Изборно место бр. 2233 
Локација за гласање ОБЈЕКТ ВО ПРИВАТНА СОПСТВЕНОСТ  С. НОВО СЕЛО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КРИВА КРУША 
 цело нас.место НОВО СЕЛО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАШКА 
Населено место ЧАШКА 
Изборно место бр. 2234 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  НАСЕЛБА ЧАШКА 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до   Ј 

 

Избирачкото место е дел од населено ЧАШКА              

 улица опис од до 

 ЧАШКА по список 0001 КРАЈ 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 

 АЦО ШОПОВ сите 0001 КРАЈ 

 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ИЛИНДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 

 КОЧО РАЦИН сите 0001 КРАЈ 

 КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 КОСТА КИРКОВ сите 0001 КРАЈ 

 ТОДОР ЈАНЕВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАШКА 
Населено место ЧАШКА 
Изборно место бр. 2234/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  НАСЕЛБА ЧАШКА 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     К    до   Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено ЧАШКА              

 улица опис од до 

 ЧАШКА по список 0001 КРАЈ 
 8-МИ СЕПТЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 

 АЦО ШОПОВ сите 0001 КРАЈ 

 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ИЛИНДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 

 КОЧО РАЦИН сите 0001 КРАЈ 

 КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 КОСТА КИРКОВ сите 0001 КРАЈ 

 ТОДОР ЈАНЕВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАШКА 
Населено место ЧАШКА 
Изборно место бр. 2235 
Локација за гласање ОБЈЕКТ ВО СОПСТВЕНОСТ НА ЈОВЕСКИ БОРИС  С. ЧАШКА     

 улица опис од до 
 по список ЧАШКА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ЧАШКА 
Населено место РАКОВЕЦ 
Изборно место бр. 2236 
Локација за гласање ОБЈЕКТ СОПСТВЕНОСТ НА ТРАЈЧЕ НИКОЛОВ  С. РАКОВЕЦ     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАКОВЕЦ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАШКА 
Населено место  
Изборно место бр. 2237 
Локација за гласање СЕЛСКА ЗГРАДА  С. ВОЈНИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВИТАНЦИ 
 цело нас.место ВОЈНИЦА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАШКА 
Населено место КРАЈНИЦИ 
Изборно место бр. 2238 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КРАЈНИЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КРАЈНИЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАШКА 
Населено место БУСИЛЦИ 
Изборно место бр. 2239 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БУСИЛЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БУСИЛЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАШКА 
Населено место ОТИШТИНО 
Изборно место бр. 2240 
Локација за гласање ОБЈЕКТ НА ДИКА БИШЕВАЦ  С. ОТИШТИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОТИШТИНО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАШКА 
Населено место ОМОРАНИ 
Изборно место бр. 2241 
Локација за гласање СЕЛСКИ ОБЈЕКТ ТЕРПЕЗАРИЈА                                С. ОМОРАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОМОРАНИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАШКА 
Населено место МАРТОЛЦИ 
Изборно место бр. 2242 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МАРТОЛЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МАРТОЛЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАШКА 
Населено место ИЗВОР 
Изборно место бр. 2243 
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Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ ПЕТАР ПОП АРСОВ                          С. ИЗВОР     

 улица опис од до 
 цело нас.место ИЗВОР 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАШКА 
Населено место  
Изборно место бр. 2244 
Локација за гласање ОБЈЕКТ ВО ПРИВАТНА СОПСТВЕНОСТ С. ВЛАДИЛОВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КРНИНО 
 цело нас.место ПОМЕНОВО 
 цело нас.место ПОПАДИЈА 
 цело нас.место СМИЛОВЦИ 
 цело нас.место СТЕПАНЦИ 
 цело нас.место ВЛАДИЛОВЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАШКА 
Населено место ДОЛНО ВРАНОВЦИ 
Изборно место бр. 2245 
Локација за гласање ОБЈЕКТ СОПСТВЕНОСТ НА СТОЈАНОВ БОРИС - ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА - ВРАНОВСКИ АНОВИ    ДОЛНО 

ВРАНОВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛНО ВРАНОВЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАШКА 
Населено место СТАРИ ГРАД 
Изборно место бр. 2246 
Локација за гласање СЕЛСКИ ОБЈЕКТ СТАРИ ГРАД     

 улица опис од до 
 цело нас.место СТАРИ ГРАД 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО 
Населено место ЧЕШИНОВО 
Изборно место бр. 0875 
Локација за гласање О.У.”СТРАШО ПИНЏУР”   С. ЧЕШИНОВО     

 улица опис од до 
 по презиме А Ј 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО 
Населено место ЧЕШИНОВО 
Изборно место бр. 0876 
Локација за гласање О.У.”СТРАШО ПИНЏУР”    С. ЧЕШИНОВО     

 улица опис од до 
 по презиме К Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО 
Населено место ЖИГАНЦИ 
Изборно место бр. 0877 
Локација за гласање УЧИЛИШНА ЗГРАДА  С. ЖИГАНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЖИГАНЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО 
Населено место  
Изборно место бр. 0878 
Локација за гласање УЧИЛИШНА ЗГРАДА С. ЖИГАНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛЕПОПЕЛЦИ 
 цело нас.место НОВО СЕЛАНИ 
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____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО 
Населено место  
Изборно место бр. 0879 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СОКОЛАРЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СОКОЛАРЦИ 
 цело нас.место ВРБИЦА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО 
Населено место БУРИЛЧЕВО 
Изборно место бр. 0880 
Локација за гласање ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ, С. БУРИЛЧЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место БУРИЛЧЕВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО 
Населено место КУЧИЧИНО 
Изборно место бр. 0881 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ “КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ”  С. КУЧИЧИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КУЧИЧИНО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО 
Населено место ОБЛЕШЕВО 
Изборно место бр. 0882 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ОБЛЕШЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОБЛЕШЕВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО 
Населено место ТЕРАНЦИ 
Изборно место бр. 0883 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ “СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ”  С. ТЕРАНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТЕРАНЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО 
Населено место УЛАРЦИ 
Изборно место бр. 0884 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ “СТРАШО ПИНЏУР”  С. УЛАРЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место УЛАРЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО 
Населено место ЧИФЛИК 
Изборно место бр. 0885 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЧИФЛИК     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЧИФЛИК 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО 
Населено место БАЊА 
Изборно место бр. 0886 
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Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ “СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ”  С. БАЊЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БАЊА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО 
Населено место СПАНЧЕВО 
Изборно место бр. 0887 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. СПАНЧЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место СПАНЧЕВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧУЧЕР - САНДЕВО 
Населено место БАЊАНЕ 
Изборно место бр. 2462 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА “ САВА КОВАЧЕВИЧ”         С. БАЊАНЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БАЊАНЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧУЧЕР - САНДЕВО 
Населено место ГОРЊАНЕ 
Изборно место бр. 2463 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА                           С. ГОРЊАНЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРЊАНЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧУЧЕР - САНДЕВО 
Населено место ЧУЧЕР - САНДЕВО 
Изборно место бр. 2464 
Локација за гласање ПАРТИЗАНСКИ ДОМ “ САНДЕВО “  С. САНДЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЧУЧЕР - САНДЕВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧУЧЕР - САНДЕВО 
Населено место ГЛУВО 
Изборно место бр. 2465 
Локација за гласање СПОРТСКИ КОМПЛЕКС “СВЕТИ НИКОЛЕ”             С. ГЛУВО                       

 улица опис од до 
 цело нас.место ГЛУВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧУЧЕР - САНДЕВО 
Населено место БРАЗДА 
Изборно место бр. 2466 
Локација за гласање МАКЕДОНСКА КУЌА “СВЕТА БОГОРОДИЦА” С.БРАЗДА                         

 улица опис од до 
 цело нас.место БРАЗДА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧУЧЕР - САНДЕВО 
Населено место БЛАЦЕ 
 Изборно место бр. 2467 
 Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. БЛАЦЕ (БУТЕЛСКО )     

 улица опис од до 
 по презиме А И 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧУЧЕР - САНДЕВО 
Населено место БЛАЦЕ 
Изборно место бр. 2468 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. БЛАЦЕ ( БУТЕЛСКО )     

 улица опис од до 
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 по презиме Ј Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧУЧЕР - САНДЕВО 
Населено место МИРКОВЦИ 
Изборно место бр. 2469 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА, С. МИРКОВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место МИРКОВЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧУЧЕР - САНДЕВО 
Населено место КУЧЕВИШТЕ 
Изборно место бр. 2470 
Локација за гласање О. У. “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “  С. КУЧЕВИШТЕ     

 улица опис од до 
 по презиме А М 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧУЧЕР - САНДЕВО 
Населено место КУЧЕВИШТЕ 
Изборно место бр. 2471 
Локација за гласање О. У. “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “  С. КУЧЕВИШТЕ     

 улица опис од до 
  по презиме Н Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина  ЧУЧЕР - САНДЕВО 
Населено место  
Изборно место бр. 2472 
Локација за гласање ПОУ   “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “      С. ПОБОЖЈЕ     

 улица  опис од до 
 цело нас.место БРОДЕЦ 
 цело нас.место ПОБОЖЈЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧУЧЕР - САНДЕВО 
Населено место ТАНУШЕВЦИ 
Изборно место бр. 2473 
Локација за гласање ПОУ  “МИХАИЛ ГРАМЕНО  “   С. ТАНУШЕВЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТАНУШЕВЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧУЧЕР - САНДЕВО 
Населено место БРЕСТ 
Изборно место бр. 2474 
Локација за гласање ОУ  “МИХАИЛ ГРАМЕНО  “   С. БРЕСТ     

 улица опис од до 
 по список БРЕСТ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧУЧЕР - САНДЕВО 
Населено место БРЕСТ 
Изборно место бр. 2475 
Локација за гласање ПОУ  “МИХАИЛ ГРАМЕНО  “   С. МАЛИНО     

 улица опис од до 
 по список БРЕСТ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2247 
Локација за гласање О. У. “ ДИМИТАР ВЛАХОВ “  УЛ. “СРЕМСКИ ФРОНТ”  ББ   
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и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до     Л 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ШТИП     

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ПЕТРОВ сите 0001 КРАЈ 

 8-МИ АПРИЛ сите 0001 КРАЈ 
 БЕЛГРАДСКА сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС КРАЈГЕР сите 0001 КРАЈ 

 ДИМИТАР ДВОЈАКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ДРАГИ КРУПИШКИ сите 0001 КРАЈ 

 ДРАМСКА сите 0001 КРАЈ 
 ДУГО СЕЛО сите 0001 КРАЈ 

 ЕГЕЈСКА сите 0001 КРАЈ 

 КИРЧО ДИМИТРОВ сите 0001 КРАЈ 

 ЛЕРИНСКА сите 0001 КРАЈ 

 НЕВРОКОПСКА сите 0001 КРАЈ 

 ПАНКО БРАШНАРОВ  сите 0001 КРАЈ 

 ПОЖАРСКА сите 0001 КРАЈ 

 ПУСТЕЦ сите 0001 КРАЈ 

 СЕРСКА сите 0001 КРАЈ 

 ВОДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 

 ЗРНОВО сите 0001 КРАЈ 
 ВАНЧО ИКОНОМОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВАНЧО КИТАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВИНИЧКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2247/1 
Локација за гласање О. У. “ ДИМИТАР ВЛАХОВ “  УЛ. “СРЕМСКИ ФРОНТ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Љ    до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ШТИП     

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ПЕТРОВ сите 0001 КРАЈ 

 8-МИ АПРИЛ сите 0001 КРАЈ 
 БЕЛГРАДСКА сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС КРАЈГЕР сите 0001 КРАЈ 

 ДИМИТАР ДВОЈАКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ДРАГИ КРУПИШКИ сите 0001 КРАЈ 

 ДРАМСКА сите 0001 КРАЈ 
 ДУГО СЕЛО сите 0001 КРАЈ 

 ЕГЕЈСКА сите 0001 КРАЈ 

 КИРЧО ДИМИТРОВ сите 0001 КРАЈ 

 ЛЕРИНСКА сите 0001 КРАЈ 

 НЕВРОКОПСКА сите 0001 КРАЈ 

 ПАНКО БРАШНАРОВ  сите 0001 КРАЈ 

 ПОЖАРСКА сите 0001 КРАЈ 

 ПУСТЕЦ сите 0001 КРАЈ 

 СЕРСКА сите 0001 КРАЈ 

 ВОДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 

 ЗРНОВО сите 0001 КРАЈ 
 ВАНЧО ИКОНОМОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВАНЧО КИТАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВИНИЧКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2248 
Локација за гласање О. У. “ ДИМИТАР ВЛАХОВ “  УЛ. “СРЕМСКИ ФРОНТ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
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од     А    до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ШТИП     

 улица опис од до 
 11-ТИ МАРТ сите 0001 КРАЈ 
 ДУЗЛАК сите 0001 КРАЈ 
 ЈАСТРЕБАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 КОЧАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 КОЛЕ ЗЛАТЕВ сите 0001 КРАЈ 
 КРАТОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 КРИВОПАЛАНЕЧКА сите 0001 КРАЈ 

 МАКЕДОНСКИ БРАНИТЕЛИ сите 0001 КРАЈ 
 МИТРАШИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ОЗРЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 РАДОВИШКА сите 0001 КРАЈ 
 САРАЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 СКОПСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТРУМИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 СВЕТИНИКОЛСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЏЕМАЛ БЈЕДИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ЗАГРЕБАЧКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2248/1 
Локација за гласање О. У. “ ДИМИТАР ВЛАХОВ “  УЛ. “СРЕМСКИ ФРОНТ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М    до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ШТИП     

 улица опис од до 
 11-ТИ МАРТ сите 0001 КРАЈ 
 ДУЗЛАК сите 0001 КРАЈ 
 ЈАСТРЕБАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 КОЧАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 КОЛЕ ЗЛАТЕВ сите 0001 КРАЈ 
 КРАТОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 КРИВОПАЛАНЕЧКА сите 0001 КРАЈ 

 МАКЕДОНСКИ БРАНИТЕЛИ сите 0001 КРАЈ 
 МИТРАШИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ОЗРЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 РАДОВИШКА сите 0001 КРАЈ 
 САРАЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 СКОПСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТРУМИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 СВЕТИНИКОЛСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЏЕМАЛ БЈЕДИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ЗАГРЕБАЧКА сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2249 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА “ВЕРА ЦИРИВИРИ” - РАЗВИГОРЧЕ  БРАЌА ДАНЕВИ  ББ  

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до     Л 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ШТИП     

 улица опис од до 
 ПЛАЧКОВИЧКИ ОДРЕД сите 0001 КРАЈ 
 СОЛИДАРНОСТ сите 0001 КРАЈ 

 БРАЌА ДАНЕВИ сите 0010 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2249/1 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА “ВЕРА ЦИРИВИРИ” - РАЗВИГОРЧЕ  БРАЌА ДАНЕВИ  ББ  

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Љ    до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ШТИП     

 улица опис од до 
 ПЛАЧКОВИЧКИ ОДРЕД сите 0001 КРАЈ 
 СОЛИДАРНОСТ сите 0001 КРАЈ 

 БРАЌА ДАНЕВИ сите 0010 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2250 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА “АСТИБО СОНЧОГЛЕДИ”-НАС. СЕЊАК  УЛ. “СРЕМСКИ ФРОНТ”  ББ   

  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до     Л 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ШТИП     

 улица опис од до 
 АНТЕ БАНИНА сите 0001 КРАЈ 
 КАЈГАНА сите 0001 КРАЈ 
 МИТКО НЕДЕВ - ВНИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ЉУПЧО ЕФРЕМОВ сите 0001 КРАЈ 
 РОДОЉУБ ЧОЛАКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 САЈБИЕ ДЕМИР сите 0001 КРАЈ 
 СЕЊАК сите 0001 КРАЈ 
 СТОЈАН МИЛЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ТОВАРНИК сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2250/1 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА “АСТИБО СОНЧОГЛЕДИ”-НАС. СЕЊАК  УЛ. “СРЕМСКИ ФРОНТ”  ББ   

  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Љ    до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ШТИП     

 улица опис од до 
 АНТЕ БАНИНА сите 0001 КРАЈ 
 КАЈГАНА сите 0001 КРАЈ 
 МИТКО НЕДЕВ - ВНИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ЉУПЧО ЕФРЕМОВ сите 0001 КРАЈ 
 РОДОЉУБ ЧОЛАКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 САЈБИЕ ДЕМИР сите 0001 КРАЈ 
 СЕЊАК сите 0001 КРАЈ 
 СТОЈАН МИЛЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ТОВАРНИК сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2251 
Локација за гласање О.У. “ДИМИТАР ВЛАХОВ”  УЛ. “СРЕМСКИ ФРОНТ”  ББ   

 улица опис од до 
 НОБЕЛОВА сите 0001 КРАЈ 
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 СРЕМСКИ ФРОНТ сите без број ББ ББ 
 СРЕМСКИ ФРОНТ парни 0002 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2252 
Локација за гласање О.У. “ДИМИТАР ВЛАХОВ”  УЛ. “СРЕМСКИ ФРОНТ”  ББ   

 улица опис од до 
 СРЕМСКИ ФРОНТ непарни 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2253 
Локација за гласање “АВТОМОТО ДРУШТВО” ШТИП  УЛ. “СУТЈЕСКА”  ББ   

 улица опис од до 
 7-МИ КОНГРЕС НА КПЈ сите 0001 КРАЈ 
 АСТИБО сите 0001 КРАЈ 
 ФОРТУНА сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ТЕСЛА сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА парни 0058 КРАЈ 
 ПРОЛЕТЕРСКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2254 
Локација за гласање О. У. “ ДИМИТАР ВЛАХОВ “ - СЕЊАК  УЛ. “СРЕМСКИ ФРОНТ”  ББ   

 улица опис од до 
 5-ТА ПАРТИ. КОНФЕРЕНЦИЈА сите 0001 КРАЈ 
 ЦВЕТА ЈОВАНОВА сите 0001 КРАЈ 
 НИКОМАНСКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2255 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА “ВЕРА ЦИРИВИРИ” - РАЗВИГОРЧЕ  “БРАЌА ДАНЕВИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до     Л 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ШТИП    

 улица опис од до 
 5-ТИ КОНГРЕС сите 0001 КРАЈ 
 ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ сите 0001 КРАЈ 

 БРАЌА ДАНЕВИ сите без број ББ ББ 
 БРАЌА ДАНЕВИ сите 0001 0009 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2255/1 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА “ВЕРА ЦИРИВИРИ” - РАЗВИГОРЧЕ  “БРАЌА ДАНЕВИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Љ    до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ШТИП    

 улица опис од до 
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 5-ТИ КОНГРЕС сите 0001 КРАЈ 
 ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ сите 0001 КРАЈ 

 БРАЌА ДАНЕВИ сите без број ББ ББ 
 БРАЌА ДАНЕВИ сите 0001 0009 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2256 
Локација за гласање ЗГРАДА НА ХУМАНИТАРНИ ОРГАНИЗАЦИИ  УЛ. “ СУТЈЕСКА “     

 улица опис од до 
 СУТЈЕСКА сите 0009 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2257 
Локација за гласање О.О.У. “ТОШО АРСОВ” БУЛ. “ЈНА” БР. 179   

 улица опис од до 
 4-ТИ ЈУЛИ сите 0001 КРАЈ 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ИВАН РИБАР ЛОЛА непарни 0173 КРАЈ 
 КАРЛ МАРКС парни 0042 0056 
 МИТКО СОКОЛОВ сите 0001 КРАЈ 
 ПИРИНСКА сите 0027 0057 
 ВАРДАРСКА сите 0001 КРАЈ 

 ИВО ЛОЛА РИБАР непарни 0173 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2258 
Локација за гласање О.О.У. “ТОШО АРСОВ” БУЛ. “ЈНА” БР. 179   

 улица опис од до 
 ПИРИНСКА сите 0058 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2259 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА “ВЕРА ЦИРИВИРИ” - РАЗВИГОРЧЕ  УЛ. “БРАЌА ДАНЕВИ” ББ  

 улица опис од до 
 ШИРОК ДОЛ сите 0001 КРАЈ 
 СУТЈЕСКА сите без број ББ ББ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2260 
Локација за гласање СТАР ПЕНЗИОНЕРСКИ ДОМ УЛ”ЈОСИФ КОВАЧЕВ” ББ   

 улица опис од до 
 19-ТА БРИГАДА непарни 0013 КРАЈ 
 19-ТА БРИГАДА парни 0020 КРАЈ 
 БИТОЛСКА сите 0001 КРАЈ 
 ДОБРЕ РАДОСАВЉЕВ непарни 0009 КРАЈ 
 КАРЛ МАРКС парни 0002 0040 
 КАРЛ МАРКС непарни 0001 КРАЈ 
 КАРЛ МАРКС сите без број ББ ББ 
 КАРЛ МАРКС парни 0058 КРАЈ 
 КОРУШКА сите 0001 КРАЈ 
 ЛИСЕЦ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2261 
Локација за гласање ДРЖАВЕН СТУДЕНТСКИ ДОМ  “БРАЌА МИЛАДИНОВИ”  УЛ. “ПАРТИЗАНСКА”  50   
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 улица опис од до 
 ЃОШО СЛАНКАТА сите 0001 КРАЈ 
 9-ТИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0010 0022 
 ХРИСТО БОТЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ОХРИДСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА парни 0024 0056 
 САНЕ ГЕОРГИЕВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2262 
Локација за гласање ДМУЦ  “ СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ  “           УЛ. “РАЈКО ЖИНЗИФОВ “  14  

 улица опис од до 
 29-ТИ НОЕМВРИ непарни 0001 0027 
 29-ТИ НОЕМВРИ сите без број ББ ББ 
 БОРИС КИДРИЧ сите без број ББ ББ 
 БОРИС КИДРИЧ парни 0008 0060 
 БОРИС КИДРИЧ непарни 0017 0061 
 БОРИС КИДРИЧ непарни 0009 0011 
 ИВАН РИБАР ЛОЛА непарни 0079 0171 
 ПИРИНСКА сите без број ББ ББ 
 ПИРИНСКА сите 0001 0026 
 ТОДОР ЧУЧКОВ сите 0001 КРАЈ 

 НИКОЛА ЧАУЛЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ИВО ЛОЛА РИБАР непарни 0079 0171 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2263 
Локација за гласање ЗДРУЖЕНИЕ НА ПЕНЗИОНЕРИ НА ШТИП КАРБИНЦИ - КЛУБ НА ПЕНЗИОНЕРИ НОВО СЕЛО  

                                                                     “  УЛ. “КРСТЕ МИСИРКОВ”  ББ   

 улица опис од до 
 КРСТЕ МИСИРКОВ сите 0001 КРАЈ 

 МВ.ПЛУЖДИНО сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА КАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 РИБНИК сите 0001 КРАЈ 
 САНЕ МАЛИНОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2264 
Локација за гласање П.О.У. ВАНЧО ПРЌЕ НОВО СЕЛО, УЛ. КРСТЕ МИСИРКОВ ББ 

 улица опис од до 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 КЕЖОВИЦА сите 0001 КРАЈ 
 КЕЈ ДИМИТАР ВЛАХОВ сите 0024 КРАЈ 
 МИЛОЈКОВА сите 0001 КРАЈ 

 РИСТО ЧЕПРЕГАНОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2265 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА “АСТИБО МАЈСКИ ЦВЕТОВИ”  НАС. “8-МИ НОЕМВРИ” - БУЛ. “ЈНА”  9   

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР ЈНА парни 0002 0022 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2266 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА “АСТИБО МАЈСКИ ЦВЕТОВИ”  НАС. “8-МИ НОЕМВРИ” - БУЛ. “ЈНА”  9   

 улица опис од до 
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 8-МИ НОЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ЈНА непарни 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ЈНА парни 0024 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2267 
Локација за гласање О. У. “ ТОШО АРСОВ “  БУЛ. “ЈНА”  179   

 улица опис од до 
 БОРО АРСОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЕНГЕЛСОВА сите без број ББ ББ 
 ЕНГЕЛСОВА непарни 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2268 
Локација за гласање О. У.” ТОШО АРСОВ “  БУЛ. “ЈНА”  179   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до     К 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ШТИП    

 улица опис од до 
 ЕНГЕЛСОВА парни 0002 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА непарни 0031 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2268/1 
Локација за гласање О. У.” ТОШО АРСОВ “  БУЛ. “ЈНА”  179   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Л    до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ШТИП    

 улица опис од до 
 ЕНГЕЛСОВА парни 0002 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА непарни 0031 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2269 
Локација за гласање ООУ “СЛАВЕЈКО АРСОВ”   УЛ. “КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА”  68   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до     К 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ШТИП    

 улица опис од до 
 6-ТИ АПРИЛ сите 0001 КРАЈ 
 БОГОМИЛСКА сите 0001 КРАЈ 
 ДЕЛЧЕВСКА сите 0001 КРАЈ 

 ЈАКИМ АРСОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МАРА МИНАНЕВА сите 0001 КРАЈ 
 МИХАЈЛО ПУПИН сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ВАПЦАРОВ сите 0001 КРАЈ 
 РУЕН сите 0001 КРАЈ 

 ВЛАТКО ПЕТРОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШТИП 
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Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2269/1 
Локација за гласање ООУ “СЛАВЕЈКО АРСОВ”   УЛ. “КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА”  68   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Л    до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ШТИП    

 улица опис од до 
 6-ТИ АПРИЛ сите 0001 КРАЈ 
 БОГОМИЛСКА сите 0001 КРАЈ 
 ДЕЛЧЕВСКА сите 0001 КРАЈ 

 ЈАКИМ АРСОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МАРА МИНАНЕВА сите 0001 КРАЈ 
 МИХАЈЛО ПУПИН сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ВАПЦАРОВ сите 0001 КРАЈ 
 РУЕН сите 0001 КРАЈ 

 ВЛАТКО ПЕТРОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2270 
 Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА - “АСТИБО БАМБИ”  НАС. “БАБИ” - УЛ. “АНТОН ПАНОВ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до     Л 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ШТИП    

 улица опис од до 
 11-ТИ КОНГРЕС НА СКЈ сите 0001 КРАЈ 
 АНТОН ПАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 КРСТО МИТЕВ сите 0001 КРАЈ 
 КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА сите 0001 КРАЈ 
 МАРКО ЦЕПЕНКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ПРОБИШТИПСКА сите 0001 КРАЈ 
 РАТКО ЈОВАНОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2270/1 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА - “АСТИБО БАМБИ”  НАС. “БАБИ” - УЛ. “АНТОН ПАНОВ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Љ    до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ШТИП    

 улица опис од до 
 11-ТИ КОНГРЕС НА СКЈ сите 0001 КРАЈ 
 АНТОН ПАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 КРСТО МИТЕВ сите 0001 КРАЈ 
 КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА сите 0001 КРАЈ 
 МАРКО ЦЕПЕНКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ПРОБИШТИПСКА сите 0001 КРАЈ 
 РАТКО ЈОВАНОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2271 
Локација за гласање ООУ “СЛАВЕЈКО АРСОВ”   УЛ. “КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА”  68   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до     К 
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Избирачкото место е дел од населено место       ШТИП    

 улица опис од до 
 8-МИ МАРТ сите 0001 КРАЈ 
 БЕРОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЈАЈЦЕ сите 0001 КРАЈ 
 КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА КОПЕРНИК сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2271/1 
Локација за гласање ООУ “СЛАВЕЈКО АРСОВ”   УЛ. “КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА”  68   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Л    до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ШТИП    

 улица опис од до 
 8-МИ МАРТ сите 0001 КРАЈ 
 БЕРОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЈАЈЦЕ сите 0001 КРАЈ 
 КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА КОПЕРНИК сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2272 
Локација за гласање О.О.У. “ВАНЧО ПРКЕ” УЛ. “ВАСИЛ ГЛАВИНОВ” ББ     

 улица опис од до 
 19-ТА БРИГАДА парни 0002 0018 
 БЛАГОЈ МУЧЕТО сите 0001 КРАЈ 

 КЕЈ МАРШАЛ ТИТО сите 00037 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО сите 0037 КРАЈ 
 СТОЈАН РИБАТА сите 0001 КРАЈ 
 ВЕРА ЦИРИВИРИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2273 
Локација за гласање О.О.У. “ВАНЧО ПРКЕ” УЛ. “ВАСИЛ ГЛАВИНОВ” ББ     

 улица опис од до 
 15-ТИ КОРПУС сите 0001 КРАЈ 
 ИВАН РИБАР ЛОЛА парни 0100 КРАЈ 
 СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 СУТЈЕСКА сите 0001 0008 
 ТРСТ сите 0001 КРАЈ 

 ИВО ЛОЛА РИБАР парни 0100 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2274 
Локација за гласање М. З. “ СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ “  УЛ. “ ХРИСТИЈАН КАРПОШ “     

 улица опис од до 
 ХРИСТИЈАН КАРПОШ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2275 
Локација за гласање ГРАДИНКА “ВЕРА ЦИРИВИРИ - ТРЕНА” - “ДРУГАРЧЕ”  УЛ. “ХРИСТИЈАН КАРПОШ”  ББ   

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 ЕВРЕЈСКА сите 0001 КРАЈ 
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 ПИТУ ГУЛИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2276 
Локација за гласање ГРАДИНКА “ ВЕРА ЦИРИВИРИ - ТРЕНА “- “ ДРУГАРЧЕ “  УЛ. “ ХРИСТИЈАН КАРПОШ “     

 улица опис од до 
 АСНОМ сите 0001 КРАЈ 
 БОРО МИЛЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ФИРУС ДЕМИР сите 0001 КРАЈ 
 КИРО АЏИ АРСОВ сите 0001 КРАЈ 
 КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КУКУШ сите 0001 КРАЈ 
 РУДО сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2277 
Локација за гласање О. У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “ ИВАН РИБАР ЛОЛА “     

 улица опис од до 
 РАДАНСКИ ПАТ парни 0002 КРАЈ 

 ЧЕРЕЊА парни 0002 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
 Изборно место бр. 2278 
 Локација за гласање О. У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “ ИВАН РИБАР ЛОЛА “     

 улица опис од до 
 РАДАНСКИ ПАТ непарни 0001 КРАЈ 
 РАДАНСКИ ПАТ сите без број ББ ББ 

 ЧЕРЕЊА непарни 0001 КРАЈ 

 ЧЕРЕЊА сите без број ББ ББ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2279 
Локација за гласање О. У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “ ИВАН РИБАР ЛОЛА “     

 улица опис од до 
 СОЛУНСКА сите 0001 КРАЈ 
 СРЕМСКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2280 
Локација за гласање О. О. У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “ ИВО ЛОЛА РИБАР  179”     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до     Ј 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ШТИП    

 улица опис од до 
 КОСОВСКА сите 0001 КРАЈ 

 АЛИ АСАНОВ сите 0001 КРАЈ 

 ЦАР САМОИЛ сите 0001 КРАЈ 

 КИРО КУСАКАТСКИ сите 0001 КРАЈ 

 КИРО КУКУШЕВ сите 0001 КРАЈ 

 КИРО  КОЛЕШИНКОВ сите 0001 КРАЈ 

 КИРО РИСТОВ сите 0001 КРАЈ 

 КОЛЕ КРУПИШКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
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Изборно место бр. 2280/1 
Локација за гласање О. О. У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “ ИВО ЛОЛА РИБАР  179”     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     К    до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ШТИП    

 улица опис од до 
 КОСОВСКА сите 0001 КРАЈ 

 АЛИ АСАНОВ сите 0001 КРАЈ 

 ЦАР САМОИЛ сите 0001 КРАЈ 

 КИРО КУСАКАТСКИ сите 0001 КРАЈ 

 КИРО КУКУШЕВ сите 0001 КРАЈ 

 КИРО  КОЛЕШИНКОВ сите 0001 КРАЈ 

 КИРО РИСТОВ сите 0001 КРАЈ 

 КОЛЕ КРУПИШКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2281 
Локација за гласање ПОУ “ТОШО АРСОВ” - НАС. МАКЕДОНКА - ШТИП  “НАСЕЉЕ” - УЛ. “БРЕГАЛНИЧКА”  29   

 улица опис од до 
 БАЛКАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 БРЕГАЛНИЧКА сите 0001 КРАЈ 

 ЦАКОНИ сите 0001 КРАЈ 

 ДОНЧО ШТИПЈАНЧЕТО сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2282 
Локација за гласање ЈП ЖРСМ ИНФРАСТРУКТУРА СКОПЈЕ, УЛ. ЖЕЛЕЗНИЧКА 20 

 улица опис од до 
 ЖЕЛЕЗНИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА сите 0001 КРАЈ 

 ПАВЕЛ ШАТЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ПЕТАР ПОП-АРСОВ сите 0001 КРАЈ 

 ТЕОДОР СТОЈАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2283 
 Локација за гласање СОУ “КОЛЕ НЕХТЕНИН”  УЛ. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  101   

 улица опис од до 
 21-ВИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
 БАНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0095 0095 

 Д-Р СЛОБОДАН ЈОВАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 РИСТО СТОЈКОВ сите 0001 КРАЈ 
 СКОЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 СЛАВОНСКА ПОЖЕГА сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ТРИ ЧЕШМИ 
Изборно место бр. 2284 
Локација за гласање ПОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  С. ТРИ ЧЕШМИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ТРИ ЧЕШМИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ВРСАКОВО 
Изборно место бр. 2285 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
518                                                       

 

Локација за гласање ЗГРАДА НА ПОРАНЕШНО УЧИЛИШТЕ  С. ВРСАКОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ВРСАКОВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место САРЧИЕВО 
Изборно место бр. 2286 
Локација за гласање ПОРАНЕШНО УЧИЛИШТЕ  С. ВРСАКОВО    

 улица опис од до 
 цело нас.место САРЧИЕВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место СУДИЌ 
Изборно место бр. 2287 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. СУДИЌ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СУДИЌ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место КРИВИ ДОЛ 
Изборно место бр. 2288 
Локација за гласање П.О.У. “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” С. ТРИ ЧЕШМИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место КРИВИ ДОЛ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место  
Изборно место бр. 2289 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. СУШЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОБРОШАНИ 
 цело нас.место СУШЕВО 
 цело нас.место ТЕСТЕМЕЛЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ЧАРДАКЛИЈА 
Изборно место бр. 2290 
Локација за гласање ПОУ ,,ТОШО  АРСОВ,, С.ЧАРДАКЛИЈА      ББ 

 улица опис од до 
 цело нас.место ЧАРДАКЛИЈА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место СОФИЛАРИ 
Изборно место бр. 2291 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. СОФИЛАРИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СОФИЛАРИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2292 
Локација за гласање ГИМНАЗИЈА “СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ”  УЛ. “ ВАСИЛ ГЛАВИНОВ “  ББ   

 улица опис од до 
 ДИМО ХАЏИ-ДИМОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЈАКИМ СТОЈКОВ сите 0001 КРАЈ 
 КОЧО РАЦИН сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВАСИЛ ГЛАВИНОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
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Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2293 
Локација за гласање ГИМНАЗИЈА “СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ”  УЛ. “ ВАСИЛ ГЛАВИНОВ “  ББ   

 улица опис од до 
 БОРКО ТАЛЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ЦВЕТАН ДИМОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЛИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ОВЧЕПОЛСКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2294 
Локација за гласање О. У. “ ВАНЧО ПРКЕ “  УЛ. “ВАСИЛ ГЛАВИНОВ” ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А    до     К 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ШТИП    

 улица опис од до 
 БОРКО ЛЕВАТА сите 0001 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ТРАЈКО КОШЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ВАНЧО ВЕЛЕВ-ВЕЛАТА сите 0001 КРАЈ 
 ВАСИЛ ДОГАНЏИСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ВИТА ПОП-ЈОРДАНОВА парни 0002 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2294/1 
Локација за гласање О. У. “ ВАНЧО ПРКЕ “  УЛ. “ВАСИЛ ГЛАВИНОВ” ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Л    до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место       ШТИП    

 улица опис од до 
 БОРКО ЛЕВАТА сите 0001 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ТРАЈКО КОШЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ВАНЧО ВЕЛЕВ-ВЕЛАТА сите 0001 КРАЈ 
 ВАСИЛ ДОГАНЏИСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ВИТА ПОП-ЈОРДАНОВА парни 0002 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2295 
Локација за гласање ОУ “ ВАНЧО ПРКЕ “       УЛ.  “ ВАСИЛ ГЛАВИНОВ “          ББ   
 

 улица опис од до 
 2-РИ АВГУСТ сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕНИНОВА сите 0001 КРАЈ 
 МИРЧЕ АЦЕВ сите 0001 КРАЈ 
 СТОЈАН ГОГОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВИТА ПОП-ЈОРДАНОВА сите без број ББ ББ 
 ВИТА ПОП-ЈОРДАНОВА непарни 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2296 
Локација за гласање СУДСКА ЗГРАДА  “ГЕН.МИХАИЛО АПОСТОЛСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
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 БРАЌА МИЛАДИНОВИ сите 0001 КРАЈ 
 ЉУБЕН ИВАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 СТРАШО ПИНЏУР сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР КОЛАРОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2297 
Локација за гласање УНИВЕРЗИТЕТ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ – ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ “ГЕН. МИХАЈЛО АПОСТОЛСКИ” БР. 32   

 улица опис од до 
 25-ТИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
 АВНОЈ сите 0001 КРАЈ 
 ДОЛАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ДРАГИ ИВАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ГЕН.МИХАИЛО АПОСТОЛСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ХО-ШИ-МИН сите 0001 КРАЈ 
 КАВАКЛИЈА сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЈАК ПЛАНИНА сите 0001 КРАЈ 
 МИТКО ШЕЌЕРИНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 СУИТЛАК сите 0001 КРАЈ 
 ВРПОЉЕ сите 0001 КРАЈ 

 ВАНЧО АНДОНОВ сите 0001 КРАЈ 

 ПРОХОР ПЧИНСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ВЛАДЕ АРСОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2298 
Локација за гласање ДМУЦ  “ СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ  “           УЛ. “РАЈКО ЖИНЗИФОВ “  14 

 улица опис од до 
 4-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 БЕЛ КАМЕН сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС ДАНЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0002 0008 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0024 КРАЈ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ непарни 0001 0093 
 ИЛИНДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 КЕЈ ДИМИТАР ВЛАХОВ сите без број ББ ББ 
 КЕЈ ДИМИТАР ВЛАХОВ сите 0001 0023 
 ПАНЕ ГОЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКА сите без број ББ ББ 
 ПАРТИЗАНСКА непарни 0023 0029 
 ПАРТИЗАНСКА сите 0001 0022 
 СТИВ НАУМОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2299 
Локација за гласање ДОМ НА КУЛТУРАТА  УЛ. “ МАРШАЛ ТИТО “  ББ   

 улица опис од до 
 КЕЈ МАРШАЛ ТИТО сите без број ББ ББ 
 КЕЈ МАРШАЛ ТИТО сите 0001 0035 
 КИРИЛ И МЕТОДИ сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО сите без број ББ ББ 
 МАРШАЛ ТИТО сите 0001 0035 
 ПЛОШТАД СЛОБОДА сите 0001 КРАЈ 
 РАЈКО ЖИНЗИФОВ сите 0001 КРАЈ 
 ТОШО АРСОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВАНЧО ПРЌЕ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШТИП 
Населено место ШТИП 
Изборно место бр. 2300 
Локација за гласање ОУ “ ВАНЧО ПРКЕ “       УЛ.  “ ВАСИЛ ГЛАВИНОВ “          ББ   



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
521                                                       

 

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 19-ТА БРИГАДА непарни 0001 0011 
 29-ТИ НОЕМВРИ парни 0002 0012 
 БОРИС КИДРИЧ непарни 0013 0015 
 БОРИС КИДРИЧ сите 0001 0007 
 ДОБРЕ РАДОСАВЉЕВ парни 0002 КРАЈ 
 ДОБРЕ РАДОСАВЉЕВ непарни 0001 0007 
 ДОБРЕ РАДОСАВЉЕВ сите без број ББ ББ 
 ИВАН РИБАР ЛОЛА сите без број ББ ББ 
 ИВАН РИБАР ЛОЛА непарни 0001 0077 
 ИВАН РИБАР ЛОЛА парни 0002 0098 

 ИВО ЛОЛА РИБАР сите без број ББ ББ 
 ИВО ЛОЛА РИБАР непарни 0001 0077 
 ИВО ЛОЛА РИБАР  парни 0002 0098 
 ЈОСИФ КОВАЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ сите 0001 КРАЈ 
 МИТКО ЦЕЦОВ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА НЕХТЕНИН сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ЛЕСКОВИЦА 
Изборно место бр. 2301 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА                           С. ЛЕСКОВИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛЕСКОВИЦА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место СТЕПАНЦИ 
Изборно место бр. 2302 
Локација за гласање ПОУ ,,ВАНЧО ПРЌЕ,,  С. ЛАКАВИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место СТЕПАНЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место СУВО ГРЛО 
Изборно место бр. 2303 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. СУВО ГРЛО     

 улица опис од до 
 цело нас.место СУВО ГРЛО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ПИПЕРОВО 
Изборно место бр. 2304 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ПИПЕРОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПИПЕРОВО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ПУХЧЕ 
Изборно место бр. 2305 
Локација за гласање П.О.У. “ВАНЧО ПРЌЕ” С. ЛАКАВИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПУХЧЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место СЕЛЦЕ 
Изборно место бр. 2306 
Локација за гласање ПОУ “ВАНЧО ПРКЕ”  С. СЕЛЦЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СЕЛЦЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ШТИП 
Населено место  
Изборно место бр. 2307 
Локација за гласање АМБУЛАНТА  С. ДРАГОЕВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЦРЕШКА 
 цело нас.место ДРАГОЕВО 
 цело нас.место ЕДЕКЛЕРЦИ 
 цело нас.место ХАЏИ-ХАМЗАЛИ 
 цело нас.место ХАЏИ-РЕЏЕПЛИ 
 цело нас.место ХАЏИ-СЕЈДЕЛИ 
 цело нас.место ЈАМУЛАРЦИ 
 цело нас.место ПЕНУШ 
 цело нас.место СКАНДАЛЦИ 
 цело нас.место ТОПЛИЌ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место  
Изборно место бр. 2308 
Локација за гласање ПОУ “ВАНЧО ПРКЕ”  С. ЛАКАВИЦА     

 улица опис од до 
 цело нас.место БАЛТАЛИЈА 
 цело нас.место ЛАКАВИЦА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место  
Изборно место бр. 2309 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. БРЕСТ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БРЕСТ 
 цело нас.место НОВО СЕЛО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШТИП 
Населено место  
Изборно место бр. 2310 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ГОРАЧИНО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ШОПУР 
 цело нас.место ГОРАЧИНО 
 цело нас.место ТАНАТАРЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место  
Изборно место бр. 2311 
Локација за гласање ПРОДАВНИЦА  С. ЉУБОТЕН     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЧИФЛИК 
 цело нас.место ЛИПОВ ДОЛ 
 цело нас.место ЉУБОТЕН 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место ДОЛАНИ 
Изборно место бр. 2312 
Локација за гласање ПРИВАТНА КУЌА  С. ДОЛАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ДОЛАНИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШТИП 
Населено место  
Изборно место бр. 2313 
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Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  С. ШАШАВАРЛИЈА     

 улица опис од до 
 цело нас.место ШАШАВАРЛИЈА 
 цело нас.место КАЛАПЕТРОВЦИ 
 цело нас.место НИКОМАН 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШТИП 
Населено место  
Изборно место бр. 2314 
Локација за гласање П.О.У. “ТОШО АРСОВ”-ШТИП  С. ПОЧИВАЛО     

 улица опис од до 
 цело нас.место КОШЕВО 
 цело нас.место ПОЧИВАЛО 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШТИП 
Населено место СТАР КАРАОРМАН 
Изборно место бр. 2315 
Локација за гласање ПОУ “СТРАШО ПИНЏУР”  С. СТАР КАРАОРМАН     

 улица опис од до 
 цело нас.место СТАР КАРАОРМАН 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2673 
Локација за гласање О. У. “ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ “  УЛ. “ВЛАДИМИР КОМАРОВ”  5   

 улица опис од до 
 БОЈМИЈА сите 0001 КРАЈ 
 ЃУРО ЃОНОВИЌ сите 0111 0166 
 УЛ.39 сите 0111 0166 
 УЛ.68 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.69 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2674 
Локација за гласање О. У. “ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ “  УЛ. “ВЛАДИМИР КОМАРОВ”  5   

 улица опис од до 
 ВЛАДИМИР КОМАРОВ сите 0001 0009 

 23-ти ОКТОМВРИ сите 0001 0009 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2675 
Локација за гласање О. У. “ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ “  УЛ. “ВЛАДИМИР КОМАРОВ”  5   

 улица опис од до 
 ВЛАДИМИР КОМАРОВ сите 0010 0017 

 23-ти ОКТОМВРИ сите 0010 0017 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2676 
Локација за гласање О. У. “ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ “  УЛ. “ВЛАДИМИР КОМАРОВ”  5   

 улица опис од до 
 ВЛАДИМИР КОМАРОВ сите 0018 0023 

       УЛ. 1618 сите 0001 КРАЈ 

 23-ти ОКТОМВРИ сите 0018 0023 
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  ДАНИЦА РУЧИГАЈ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2677 
Локација за гласање О. У. “ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ “  УЛ. “ВЛАДИМИР КОМАРОВ”  5   

 улица опис од до 
 ВЛАДИМИР КОМАРОВ парни 0024 0042 

 23-ти ОКТОМВРИ парни 0024 0042 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2678 
Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “БЛАЖЕ КОНЕСКИ” УЛ. “ВЕНЈАМИН МАЧУКОВСКИ”4   

 улица опис од до 

 МЕТОДИЈА ШАТОРОВ – ШАРЛО парни 0004              0036 
 РУДИ ЧАЈАВЕЦ парни 0002 0038 
 РУДИ ЧАЈАВЕЦ парни 0066 0066 
 РУДИ ЧАЈАВЕЦ парни 0072 0072 

 ВЕНИЈАМИН МАЧУКОВСКИ парни 0002 0002 

  

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2679 
Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “БЛАЖЕ КОНЕСКИ” УЛ. “ВЕНЈАМИН МАЧУКОВСКИ”4   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   Љ 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ 

 улица опис од до 
 БУЛ.К.ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ парни 0022 0030 
 ИВАН ГОРАН КОВАЧИЌ сите 0002 0020 
 ПЕТАР АЦЕВ сите 0001 0012 
 СИМЕОН КАВРАКИРОВ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.710 сите 0001 КРАЈ 
 ВОЈВОДИНСКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2679/1 
Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “БЛАЖЕ КОНЕСКИ” УЛ. “ВЕНЈАМИН МАЧУКОВСКИ”4   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   М   до  Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ 

 улица опис од до 
 БУЛ.К.ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ парни 0022 0030 
 ИВАН ГОРАН КОВАЧИЌ сите 0002 0020 
 ПЕТАР АЦЕВ сите 0001 0012 
 СИМЕОН КАВРАКИРОВ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.710 сите 0001 КРАЈ 
 ВОЈВОДИНСКА сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2680 
Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “БЛАЖЕ КОНЕСКИ” УЛ. “ВЕНЈАМИН МАЧУКОВСКИ”4   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
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од   А    до   М 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ 

 улица опис од до 
 АНАСТАС МИТРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 МАКЕДОНСКА сите 0013 0029 
 ПЕТАР АЦЕВ сите 0013 0029 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2680/1 
Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “БЛАЖЕ КОНЕСКИ” УЛ. “ВЕНЈАМИН МАЧУКОВСКИ”4   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   Н   до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ 

 улица опис од до 
 АНАСТАС МИТРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 МАКЕДОНСКА сите 0013 0029 
 ПЕТАР АЦЕВ сите 0013 0029 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2681 
Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ БЛАЖЕ КОНЕСКИ “ УЛ. “ВЕНЈАМИН МАЧУКОВСКИ”  4   

 улица опис од до 
 ТРСТЈАНСКА   сите 0001 КРАЈ 
 ВЕНИЈАМИН МАЧУКОВСКИ   непарни 0001 КРАЈ 

 ВЕНИЈАМИН МАЧУКОВСКИ   парни 0004 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2682 
Локација за гласање О. У. “ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ “  УЛ. “ВЛАДИМИР КОМАРОВ”  5   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   М 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ 
 

 улица опис од до 
 БУЛ.К.ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ непарни 0013 0019 

 БУЛ.К.ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ непарни 0007 0007 
 ФРАЊО КЛУЗ сите 0001 КРАЈ 

 БУЛ.К.ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ непарни 0001 0001 

 БУЛ.К.ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ непарни 0031 0031 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2682/1 
Локација за гласање О. У. “ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ “  УЛ. “ВЛАДИМИР КОМАРОВ”  5   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   Н    до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ 
 

 улица опис од до 
 БУЛ.К.ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ непарни 0013 0019 

 БУЛ.К.ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ непарни 0007 0007 
 ФРАЊО КЛУЗ сите 0001 КРАЈ 
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 БУЛ.К.ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ непарни 0001 0001 

 БУЛ.К.ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ непарни 0031 0031 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2683 
Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “БЛАЖЕ КОНЕСКИ” УЛ. “ВЕНЈАМИН МАЧУКОВСКИ”4   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   М 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ    

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0002 0012 

 МЕТОДИЈА ШАТОРОВ – ШАРЛО непарни 0001 0047 
 МИЛАН ЗЕЧАР сите 0001 КРАЈ 
 РУДИ ЧАЈАВЕЦ непарни 0061 0061 
 РУДИ ЧАЈАВЕЦ сите без број ББ ББ 
 РУДИ ЧАЈАВЕЦ непарни 0001 0047 
 РУДИ ЧАЈАВЕЦ непарни 0081 0081 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2683/1 
Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “БЛАЖЕ КОНЕСКИ” УЛ. “ВЕНЈАМИН МАЧУКОВСКИ”4   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   Н   до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ    

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0002 0012 

 МЕТОДИЈА ШАТОРОВ – ШАРЛО непарни 0001 0047 
 МИЛАН ЗЕЧАР сите 0001 КРАЈ 
 РУДИ ЧАЈАВЕЦ непарни 0061 0061 
 РУДИ ЧАЈАВЕЦ сите без број ББ ББ 
 РУДИ ЧАЈАВЕЦ непарни 0001 0047 
 РУДИ ЧАЈАВЕЦ непарни 0081 0081 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2684 
Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “БЛАЖЕ КОНЕСКИ” УЛ. “ВЕНЈАМИН МАЧУКОВСКИ”4   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   Љ 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ    

 улица опис од до 
 КОСТА НОВАКОВИЌ сите 0001 0010 
 КОСТА НОВАКОВИЌ сите без број ББ ББ 
 ПАНДИЛ ШИШКОВ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.570 сите 0001 КРАЈ 
 ВАНГЕЛ ТОДОРОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ВОЈНИ ХОТЕЛ “БОРЕЦ” сите без број ББ ББ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2684/1 
Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “БЛАЖЕ КОНЕСКИ” УЛ. “ВЕНЈАМИН МАЧУКОВСКИ”4   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   М   до   Ш 
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Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ    

 улица опис од до 
 КОСТА НОВАКОВИЌ сите 0001 0010 
 КОСТА НОВАКОВИЌ сите без број ББ ББ 
 ПАНДИЛ ШИШКОВ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.570 сите 0001 КРАЈ 
 ВАНГЕЛ ТОДОРОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ВОЈНИ ХОТЕЛ “БОРЕЦ” сите без број ББ ББ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2685 
Локација за гласање СРЕДНО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ “ ДИМИТАР ВЛАХОВ “  БУЛ. “3-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  22   

 улица опис од до 
 3 МАК.УДАРНА БРИГАДА парни 0060 0060 
 БУЛ.3 МАК.БРИГАДА 1 непарни 0001 0055 
 БУЛ.3 МАК.БРИГАДА 3 непарни 0001 0113 
 БУЛ.3 МАКЕДОН.БРИГАДА непарни 0019 0039 

 БУЛ.3 МАКЕДОН.БРИГАДА парни 0022 0058 
 БУЛ.3 МАКЕДОН.БРИГАДА парни 0002 0012 
 БУЛ.3 МАКЕДОН.БРИГАДА непарни 0001 0005 
 БУЛ.МАК.УДАРНА БРИГАДА парни 0030 0058 
 БУЛ.МАК.УДАРНА БРИГАДА непарни 0001 0031 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2686 
Локација за гласање ЈАВНА ДЕТ. ГРАД. СРНИЧКА ОБЈЕКТ “ ИЗВОРЧЕ “  УЛ. “КОСТА НОВАКОВИЌ”  26     

 улица опис од до 
 ВЛАДИМИР КОМАРОВ непарни 0025 0033 
 ВЛАДИМИР КОМАРОВ непарни 0043 0043 

 ВЛАДИМИР КОМАРОВ непарни 0081 0081 

 23-ти ОКТОМВРИ непарни 0025 0033 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2687 
Локација за гласање ЈАВНА ДЕТ. ГРАД. СРНИЧКА ОБЈЕКТ “ ИЗВОРЧЕ “  УЛ. “КОСТА НОВАКОВИЌ”  26   

 улица опис од до 
 КОСТА НОВАКОВИЌ парни 0018 0024 

 КОСТА НОВАКОВИЌ парни 0014 0014 

 КОСТА НОВАКОВИЌ непарни 0017 0017 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2688 
Локација за гласање ЈАВНА ДЕТ. ГРАД. СРНИЧКА ОБЈЕКТ “ ИЗВОРЧЕ “  УЛ. “КОСТА НОВАКОВИЌ”  26   

 улица опис од до 

      23-ТИ ОКТОМВРИ парни 0050          0050 
 КОСТА НОВАКОВИЌ парни 0042 0052 
 ВЛАДИМИР КОМАРОВ парни 0046 0064 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2689 
Локација за гласање ООУ “ЉУБЕН ЛАПЕ” УЛ. “ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ” 2   

 улица опис од до 
 АНГЕЛ ДИМОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2690 
Локација за гласање ООУ “ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ” БУЛЕВАР “ЈАНЕ САНДАНСКИ” 27А 

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ непарни 0003 0005 
 БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0014 0028 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2691 
Локација за гласање ООУ “ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ” БУЛЕВАР “ЈАНЕ САНДАНСКИ” 27А   

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ непарни 0007 0013 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2692 
Локација за гласање ООУ “ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ” БУЛЕВАР “ЈАНЕ САНДАНСКИ” 27А   

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР АВНОЈ парни 0002 0016 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0004 0004 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0006 0006 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0008 0008 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0010 0010 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0012 0012 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0014 0014 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0016 0016 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0002 0002 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2693 
Локација за гласање ООУ “ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ” БУЛЕВАР “ЈАНЕ САНДАНСКИ” 27А 

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР АВНОЈ парни 0018 0020 
 ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ непарни 0023 0027 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0018 0018 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0020 0020 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2694 
Локација за гласање ООУ “ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ” БУЛЕВАР “ЈАНЕ САНДАНСКИ” 27А 

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР АВНОЈ парни 0036 0044 
 БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ непарни 0015 0019 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0036 0036 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0044 0044 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0042 0042 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0040 0040 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0038 0038 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2695 
Локација за гласање ООУ “ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ” БУЛЕВАР “ЈАНЕ САНДАНСКИ” 27А 

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ непарни 0021 0029 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
529                                                       

 

 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2696 
Локација за гласање ООУ “ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ” БУЛЕВАР “ЈАНЕ САНДАНСКИ” 27А 

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР АВНОЈ парни 0022 0028 
 БУЛЕВАР АВНОЈ парни 0032 0034 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0032 0032 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0034 0034 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0022 0022 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0024 0024 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0026 0026 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0028 0028 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2697 
Локација за гласање ООУ “ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ” БУЛЕВАР “ЈАНЕ САНДАНСКИ” 27А 

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР АВНОЈ парни 0046 0060 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0058 0058 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0050 0050 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0048 0048 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0046 0046 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0054 0054 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0052 0052 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0060 0060 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0056 0056 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2698 
Локација за гласање ЈАВНА ДЕТ. ГРАД. СРНИЧКА ОБЈЕКТ “ ЧЕКОРЧЕ “   БУЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  29А   

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ непарни 0035 0041 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2699 
Локација за гласање ЈАВНА ДЕТ. ГРАД. СРНИЧКА ОБЈЕКТ “ ЧЕКОРЧЕ “   БУЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  29А 

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ непарни 0043 0053 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2700 
Локација за гласање ЈАВНА ДЕТ. ГРАД. СРНИЧКА ОБЈЕКТ “ ЛАЛЕ “  БУЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  83А   

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ непарни 0077 0083 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2701 
Локација за гласање ЈАВНА ДЕТ. ГРАД. СРНИЧКА ОБЈЕКТ “ ЛАЛЕ “  БУЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  83А   

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ непарни 0085 0095 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2702 
Локација за гласање ЈАВНА ДЕТ. ГРАД. СРНИЧКА ОБЈЕКТ “ ЛАЛЕ “  БУЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  83А   

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ непарни 0101 0103 
 БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ непарни 0059 0071 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2703 
Локација за гласање ЈАВНА ДЕТ. ГРАД. СРНИЧКА ОБЈЕКТ “ ЛАЛЕ “  БУЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  83А   

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ непарни 0105 0109 

 БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ непарни 0113 0113 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2704 
Локација за гласање ООУ “ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ” БУЛЕВАР “ЈАНЕ САНДАНСКИ” 27А 

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР АСНОМ парни 0078 0080 
 БУЛЕВАР АВНОЈ парни 0064 0074 
 БУЛЕВАР АВНОЈ парни 0078 0080 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0072 0072 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0064 0064 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0066 0066 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0070 0070 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0068 0068 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0074 0074 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2705 
Локација за гласање ООУ “ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ” БУЛЕВАР “ЈАНЕ САНДАНСКИ” 27А 

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР АСНОМ парни 0082 0098 
 БУЛЕВАР АВНОЈ парни 0082 0098 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2706 
Локација за гласање ООУ “ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ” БУЛЕВАР “ЈАНЕ САНДАНСКИ” 27А 

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР АСНОМ парни 0100 0104 
 БУЛЕВАР АВНОЈ парни 0100 0104 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2707 
Локација за гласање  ООУ “ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ” БУЛЕВАР “ЈАНЕ САНДАНСКИ” 27А  

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР АСНОМ парни 0106 0116 
 БУЛЕВАР АВНОЈ парни 0106 0116 
 БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ непарни 0111 0111 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0160 0160 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2708 
Локација за гласање О. У. “ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ “                БУЛЕВАР “ АСНОМ “      192  

 улица опис од до 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0006 0006 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0004 0004 

 БУЛЕВАР АСНОМ непарни 0013 0015 

 БУЛЕВАР АСНОМ непарни 0007 0009 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0012 0012 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0010 0010 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0008 0008 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0002 0002 

 БУЛЕВАР АСНОМ непарни 0031 0033 

 БУЛЕВАР АСНОМ парни 0120 0130 

  

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2709 
Локација за гласање О. У. “ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ “                БУЛЕВАР “ АСНОМ “      192 “     

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0018 0018 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0014 0014 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0016 0016 

 БУЛЕВАР АСНОМ парни 0118 0118 

 БУЛЕВАР АСНОМ парни 0134 0136 

      ФЕБРУАРСКИ ПОХОД                                парни                           0006            0006  

      ФЕБРУАРСКИ ПОХОД парни  0008 0008  

 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2710 
Локација за гласање О. У. “ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ “                БУЛЕВАР “ АСНОМ “      192 “     

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0022 0022 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0036 0036 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0020 0020 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0034 0034 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0024 0024 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0032 0032 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0028 0028 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0026 0026 

 БУЛЕВАР АСНОМ парни 0132 0132 

 БУЛЕВАР АСНОМ парни 0030 0030 

 БУЛЕВАР АСНОМ парни 0138 0152 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2711 
Локација за гласање О. У. “ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ “                БУЛЕВАР “ АСНОМ “      192 

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0042 0042 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0038 0038 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0040 0040 

 БУЛЕВАР АСНОМ парни 0154 0158 

       ФЕБРУАРСКИ ПОХОД                парни            0026            0026  
      ФЕБРУАРСКИ ПОХОД                 парни                          0020            0022  
      ФЕБРУАРСКИ ПОХОД                 парни                          0024            0024  
      
___________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
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Изборно место бр. 2712 
Локација за гласање О. У. “ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ “                БУЛЕВАР “ АСНОМ “      192 

 улица опис од до 

 БУЛЕВАР АСНОМ                                                           непарни 0021 0023 

 БУЛЕВАР АСНОМ                                                           непарни 0027 0027 
 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0044 0044 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0048 0048 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0050 0050 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0052 0052 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0054 0054 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0160 0160 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0056 0056 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0046 0046 

 БУЛЕВАР АСНОМ парни 0162 0172 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина                       АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2713 
Локација за гласање О. У. “ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ “                БУЛЕВАР “ АСНОМ “      192 

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0066 0066 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0064 0064 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0060 0060 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0058 0058 

 БУЛЕВАР АСНОМ парни 0062 0062 

 БУЛЕВАР АСНОМ парни 0174 0182 

     ФЕБРУАРСКИ ПОХОД                 парни           0042            0042  
     ФЕБРУАРСКИ ПОХОД                 парни           0048            0048  
     ФЕБРУАРСКИ ПОХОД                 парни            0060            0060  
     ФЕБРУАРСКИ ПОХОД                 парни            0032            0036  
 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2714 
Локација за гласање О. У. “ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ “                БУЛЕВАР “ АСНОМ “      192 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   Љ 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ    

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0072 0072 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0070 0070 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0068 0068 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0074 0074 

 БУЛЕВАР АСНОМ парни 0184 0190 

 ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ – БАТО непарни 0001 0017 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2714/1 
Локација за гласање О. У. “ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ “                БУЛЕВАР “ АСНОМ “      192 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   М   до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ    

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0072 0072 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0070 0070 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0068 0068 

 БУЛЕВАР АСНОМ по список 0074 0074 

 БУЛЕВАР АСНОМ парни 0184 0190 
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 ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ – БАТО непарни 0001 0017 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ – АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2715 
Локација за гласање О. У. “ АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ “  УЛ. “1612” 4    

  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 

од   А    до   Љ 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ    

 улица опис од до 
 ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО парни 0002 0016 

 УЛ. 1613 непарни 0001 0003 

 УЛ. 1613 парни 0002 0006 

 УЛ. 1613 парни 0038 0038 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2715/1 
Локација за гласање О. У. “ АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ “  УЛ. “1612” 4    

  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   М    до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ    

 улица опис од до 
 ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО парни 0002 0016 

 УЛ. 1613 непарни 0001 0003 

 УЛ. 1613 парни 0002 0006 

 УЛ. 1613 парни 0038 0038 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2716 
Локација за гласање О. У. “ АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ “  УЛ. “1612” 4    

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   Љ 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ    

 улица опис од до 
 АБДУЛ ФРАШЕРИ непарни 0001 0031 

 АБДУЛ ФРАШЕРИ непарни 0035 0035 

 АБДУЛ ФРАШЕРИ парни 0002 0054 

 БЛАГОЈ ПОПОВ непарни 0001 0007 

 БЛАГОЈ ПОПОВ непарни 0015 0015 

 ПАВЕЛ ШАТЕВ парни  0004 0038 

 ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО парни 0024 0046 

 ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО парни 0050 0050 

 ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО парни 0058 0058 

 ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО парни 0022 0022 

 ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО парни 0020 0020 

 УЛ. 1613 парни 0024 0024 

 УЛ. 1613 парни 0010 0012 

 УЛ. 1613 непарни 0007 0013 

 УЛ. 1613 парни 0016 0016 

 УЛ. 1612 непарни 0001 0007 

 УЛ. 1612 непарни 0015 0015 

 УЛ. 1611 парни  0004 0038  

 УЛ. 1616 непарни  0001 0031  
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 УЛ. 1616 парни 0002 0054 

  
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2716/1 
Локација за гласање О. У. “ АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ “  УЛ. “1612” 4    

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   М   до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ    

 улица опис од до 
 АБДУЛ ФРАШЕРИ непарни 0001 0031 

 АБДУЛ ФРАШЕРИ непарни 0035 0035 

 АБДУЛ ФРАШЕРИ парни 0002 0054 

 БЛАГОЈ ПОПОВ непарни 0001 0007 

 БЛАГОЈ ПОПОВ непарни 0015 0015 

 ПАВЕЛ ШАТЕВ парни  0004 0038 

 ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО парни 0024 0046 

 ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО парни 0050 0050 

 ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО парни 0058 0058 

 ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО парни 0022 0022 

 ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО парни 0020 0020 

 УЛ. 1613 парни 0024 0024 

 УЛ. 1613 парни 0010 0012 

 УЛ. 1613 непарни 0007 0013 

 УЛ. 1613 парни 0016 0016 

 УЛ. 1612 непарни 0001 0007 

 УЛ. 1612 непарни 0015 0015 

 УЛ. 1611 парни  0004 0038  

 УЛ. 1616 непарни  0001 0031  

 УЛ. 1616 парни 0002 0054  
___________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2717 
Локација за гласање О. У. “ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ “                БУЛЕВАР “ АСНОМ “      192 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   Љ 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ    

 улица опис од до 
 ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО непарни 0031 0045 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2717/1 
Локација за гласање О. У. “ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ “                БУЛЕВАР “ АСНОМ “      192 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   М   до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ    

 улица опис од до 
 ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО непарни 0031 0045 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2718 
Локација за гласање О. У. “ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ “                БУЛЕВАР “ АСНОМ “      192 

 улица опис од до 
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 ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО непарни 0055 0055 
 ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО непарни 0061 0073 
 ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО непарни 0051 0051 

 ФЕВРУАРСКИ ПОХОД парни 0010 0010 

 ФЕВРУАРСКИ ПОХОД парни 0014 0014 

 ФЕВРУАРСКИ ПОХОД парни 0018 0018 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2719 
Локација за гласање О. У. “ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ “                БУЛЕВАР “ АСНОМ “      192 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   Љ 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ 
     

 улица опис од до 
 ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО непарни 0075 0079 

 ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО непарни 0019 0029 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2719/1 
Локација за гласање О. У. “ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ “                БУЛЕВАР “ АСНОМ “      192 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   М    до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ 
     

 улица опис од до 
 ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО непарни 0075 0079 
 ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО непарни 0019 0029 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2720 
Локација за гласање О. У. “ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ “                БУЛЕВАР “ АСНОМ “      192 

 
и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   Љ 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ 

 улица опис од до 
 ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО непарни 0081 0091 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2720/1 
Локација за гласање О. У. “ ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ “                БУЛЕВАР “ АСНОМ “      192 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   М   до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ 

 улица опис од до 
 ВИДОЈЕ СМИЛЕВСКИ-БАТО непарни 0081 0091 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2721 
Локација за гласање ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА ДЕТ. ГРАД. “БУБА МАРА” ОБЈЕКТ ПЧЕЛКА 2, УЛ. “КРЕСНА”29 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   Љ 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ 
 

 улица опис од до 
 АВРОРА сите 0001 КРАЈ 
 БЛАЖО ОРЛАНДИЌ сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР СРБИЈА непарни 0041 0067 
 БУЛЕВАР СРБИЈА 1 сите 0001 КРАЈ 
 МИТЕ БОГОЕВСКИ непарни 0725 0725 
 МИТЕ БОГОЕВСКИ сите 0001 0014 
 МИТЕ БОГОЕВСКИ парни 0082 0090 
 МИТЕ БОГОЕВСКИ непарни 0819 0819 
 МИТЕ БОГОЕВСКИ непарни 0071 0089 
 МИТЕ БОГОЕВСКИ 1 парни 0002 0012 

 МИТЕ БОГОЕВСКИ 1 непарни 0005 0063 
 МИТЕ БОГОЕВСКИ 2 сите 0001 КРАЈ 
 МИТЕ БОГОЕВСКИ 4 сите 0001 0015 
 МИТЕ БОГОЕВСКИ 6 непарни 0001 0015 

 МИТЕ БОГОЕВСКИ 6 парни 0004 0004 
 МИТЕ БОГОЕВСКИ 7 сите 0001 КРАЈ 
 МИТЕ БОГОЕВСКИ 8 сите 0001 КРАЈ 
 СИРМА ВОЈВОДА сите 0001 КРАЈ 

 МИТЕ БОГОЕВСКИ 3 сите 0001 КРАЈ 

 МИТЕ БОГОЕВСКИ 5 сите 0001 КРАЈ 

 МИТЕ БОГОЕВСКИ 9 сите 0001 КРАЈ 

 КРЕСНА сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1623 парни 0006 0006 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2721/1 
Локација за гласање ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА ДЕТ. ГРАД. “БУБА МАРА” ОБЈЕКТ ПЧЕЛКА 2, УЛ. “КРЕСНА”29 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   М   до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ 
 

 улица опис од до 
 АВРОРА сите 0001 КРАЈ 
 БЛАЖО ОРЛАНДИЌ сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР СРБИЈА непарни 0041 0067 
 БУЛЕВАР СРБИЈА 1 сите 0001 КРАЈ 
 МИТЕ БОГОЕВСКИ непарни 0725 0725 
 МИТЕ БОГОЕВСКИ сите 0001 0014 
 МИТЕ БОГОЕВСКИ парни 0082 0090 
 МИТЕ БОГОЕВСКИ непарни 0819 0819 
 МИТЕ БОГОЕВСКИ непарни 0071 0089 
 МИТЕ БОГОЕВСКИ 1 парни 0002 0012 

 МИТЕ БОГОЕВСКИ 1 непарни 0005 0063 
 МИТЕ БОГОЕВСКИ 2 сите 0001 КРАЈ 
 МИТЕ БОГОЕВСКИ 4 сите 0001 0015 
 МИТЕ БОГОЕВСКИ 6 непарни 0001 0015 

 МИТЕ БОГОЕВСКИ 6 парни 0004 0004 
 МИТЕ БОГОЕВСКИ 7 сите 0001 КРАЈ 
 МИТЕ БОГОЕВСКИ 8 сите 0001 КРАЈ 
 СИРМА ВОЈВОДА сите 0001 КРАЈ 

 МИТЕ БОГОЕВСКИ 3 сите 0001 КРАЈ 

 МИТЕ БОГОЕВСКИ 5 сите 0001 КРАЈ 
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 МИТЕ БОГОЕВСКИ 9 сите 0001 КРАЈ 

 КРЕСНА сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1623 парни 0006 0006 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2722 
Локација за гласање ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА ДЕТ. ГРАД. “БУБА МАРА” ОБЈЕКТ ПЧЕЛКА 2, УЛ. “КРЕСНА”29 

 улица опис од до 
 БУКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.12-ТА МАКЕД. БРИГАДА сите без број ББ ББ 
 БУЛ.12-ТА МАКЕД. БРИГАДА сите 0001 0039 
 ДЕТЕЛИН ВОЈВОДА сите 0001 0011 
 ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ сите 0001 0031 
 ГАВРИЛ РАДОМИР сите 0001 0015 
 ИЛИЈА ДИМОВСКИ-ГОЧЕ сите 0001 0033 
 ЛАВЧАНСКА КОРИЈА сите 0001 0002 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2723 
Локација за гласање ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА ДЕТ. ГРАД. “БУБА МАРА” ОБЈЕКТ ПЧЕЛКА 1, УЛ. “ГРАМОС”11 

 улица опис од до 
 ДИМИТАР ТУРИМАНЏОСКИ сите 0001 0015 
 ДИМИТАР ТУРИМАНЏОСКИ непарни 0023 0023 
 ГАВРИЛ КОНСТАНТИНОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ГАВРИЛ КОНСТАНТИНОВИЌ 1 сите 0001 0021 
 ГАВРИЛ КОНСТАНТИНОВИЌ 2 сите 0001 0009 

 ГАВРИЛ КОНСТАНТИНОВИЌ 4 парни 0002 0006 
 ГРАМОС сите 0001 0010 
 МИТРЕ ВЛАОТ сите 0001 0033 

 ГАВРИЛ КОНСТАНТИНОВИЌ 4 непарни 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2724 
Локација за гласање  ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА ДЕТ. ГРАД. “БУБА МАРА” ОБЈЕКТ ПЧЕЛКА 1, УЛ. “ГРАМОС”11  

 улица опис од до 
 БЛАГОЈА МУЧЕТО сите 0035 0044 

 БЛАГОЈА МУЧЕТО парни 0046 0046 
 БОШКО БУХА непарни 0115 0115 
 БОШКО БУХА сите 0011 0032 
 ЦРНОРИЗЕЦ ХРАБАР сите 0002 0034 
 ЈОВАН КУКУЗЕЛ сите 0001 0017 
 ВАН ГОГ парни 0014 0028 
 ВАН ГОГ сите 0001 0012 

 АРХ. СОТИР ТОМОВСКИ непарни 0115 0115 
 АРХ. СОТИР ТОМОВСКИ сите 0011 0032 

  

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2725 
Локација за гласање ОУ “ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ” УЛ. ЃУРО МАЛЕШЕВАЦ БР. 2     

 улица опис од до 
 ЃОРЃЕ АНДРЕЕВИЌ-КУН сите 0002 0053 

 ЃОРЃЕ АНДРЕЕВИЌ-КУН парни 0090 0090 
 БУЛ.12-ТА МАКЕД. БРИГАДА сите 0040 0132 
 МИХАИЛ ГЛИНКА сите 0001 0012 
 НАС.ЛИСИЧЕ сите 0001 КРАЈ 
 ВОДОЧА парни 0002 0010 
 ВРПОЛЕ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2726 
Локација за гласање ОУ “ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ” УЛ. ЃУРО МАЛЕШЕВАЦ БР. 2   

 улица опис од до 
 ЖОРЖ БИЗЕ сите 0001 0024 
 БОШКО БУХА сите 0001 0010 
 МИТЕ БОГОЕВСКИ сите 0015 0069 

 АРХ. СОТИР ТОМОВСКИ сите 0001 0010 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2727 
Локација за гласање ОУ “ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ” УЛ. ЃУРО МАЛЕШЕВАЦ БР. 2   

 
 улица опис од до 
 ЃУРО МАЛЕШЕВЕЦ сите 0001 0017 
 БЛАГОЈА МУЧЕТО сите 0001 0034 
 БОГОМИЛСКИ ПОХОД сите 0001 КРАЈ 
 БОГОМИЛСКИ ПОХОД 1 сите 0001 0008 
 БОГОМИЛСКИ ПОХОД 2 парни 0002 0026 

      БОГОМИЛСКИ ПОХОД 2 непарни 0005 0005 
 ДЕТЕ ТАТУЛИЧЕ сите 0003 0006 
 ДЕТЕ ТАТУЛИЧЕ парни 0008 0010 
 ДИМИТАР БЛАГОЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ЕРНЕСТ ТЕЛМАН сите 0001 0028 
 ЗБОРСКО парни 0002 0006 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2728 
Локација за гласање О.О.У. „ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  УЛ. „ГОРНО ЛИСИЧЕ”          23   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ по список 0028 0028 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ по список 0018 0018 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ по список 0010 0010 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ по список 0026 0026 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ непарни 0001 0053 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ по список 0024 0024 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ по список 0020 0020 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ по список 0006 0006 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ по список 0012 0012 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ парни 0030 0060 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ по список 0014 0014 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ по список 0002 0002 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ по список 0004 0004 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ по список 0008 0008 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ сите без број ББ ББ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ по список 0022 0022 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ по список 0016 0016 

       ЃОРЃИ КАПЧЕВ по список 0030 0064 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 1 по список 0010 0010 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 1 по список 0014 0014 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 1 по список 0002 0002 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 1 по список 0004 0004 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 1 по список 0008 0008 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 1 по список 0012 0012 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 1 по список 0005 0005 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 1 по список 0003 0003 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 1 по список 0006 0006 
 БОЖИН НИКОЛОВ СИЛНИ 2 сите 0001 КРАЈ 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0032 0032 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0038 0038 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0006 0006 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0036 0036 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0023 0023 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0042 0042 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0002 0002 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0044 0044 
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 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0019 0019 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0017 0017 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0015 0015 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0013 0013 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0009 0009 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0007 0007 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0005 0005 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0003 0003 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0001 0001 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0011 0011 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0046 0046 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0021 0021 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0004 0004 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0040 0040 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0008 0008 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0010 0010 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0012 0012 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0014 0014 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0016 0016 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0034 0034 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0030 0030 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0028 0028 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0026 0026 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0024 0024 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0022 0022 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0018 0018 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0020 0020 

 ЉУПКА ЏУНДЕВА по список 0010 0010 
 ЉУПКА ЏУНДЕВА по список 0014 0014 
 ЉУПКА ЏУНДЕВА по список 0002 0002 
 ЉУПКА ЏУНДЕВА по список 0004 0004 
 ЉУПКА ЏУНДЕВА по список 0008 0008 
 ЉУПКА ЏУНДЕВА по список 0012 0012 
 ЉУПКА ЏУНДЕВА по список 0005 0005 
 ЉУПКА ЏУНДЕВА по список 0003 0003 
 ЉУПКА ЏУНДЕВА по список 0006 0006 
 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2729 
Локација за гласање ОУ “ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ” УЛ. ЃУРО МАЛЕШЕВАЦ БР. 2 

 улица опис од до 
 ТОДОР ЧАНГОВ непарни 0001 0037 
 ТОДОР ЧАНГОВ сите без број ББ ББ 

 УЛ. 1622 непарни 0001 0037 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2730 
Локација за гласање ОУ “ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ” УЛ. ЃУРО МАЛЕШЕВАЦ БР. 2   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   М 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ 
 

 улица опис од до 
 ТОДОР ЧАНГОВ непарни 0039 0085 
 ТОДОР ЧАНГОВ 1 парни 0002 0018 
 ТОДОР ЧАНГОВ 11 сите 0001 0009 
 ТОДОР ЧАНГОВ 13 сите 0001 0004 
 ТОДОР ЧАНГОВ 15 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ 17 сите 0001 0031 
 ТОДОР ЧАНГОВ 19 сите 0001 0016 
 ТОДОР ЧАНГОВ 21 сите 0001 0043 
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 ТОДОР ЧАНГОВ 23 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ 25 сите 0001 0010 
 ТОДОР ЧАНГОВ 27 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ 29 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ 3 сите 0001 0013 
 ТОДОР ЧАНГОВ 5 парни 0002 0002 
 ТОДОР ЧАНГОВ 5 непарни 0001 0009 
 ТОДОР ЧАНГОВ 7 непарни 0001 0013 
 ТОДОР ЧАНГОВ 9 сите 0001 0010 

 ШИШМАН АНГЕЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ДИМИТРИЈЕ ОСМАНЛИ парни 0002 0018 

 МАРК ТВЕН сите 0001 КРАЈ 

 ЃОРЃИ ЕФРЕМОВ сите 0001 0043 

 ШИШМАН АНГЕЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 БЛАГОЈА ВИДИНИЌ непарни 0001 0013 

 БРАНКО ДАВИДОВСКИ – МАЈКА сите 0001 0016 

 БРАНКО ГАПО сите 0001 0031 

 КИРИЛ ЦЕНЕВСКИ парни 0016 0016 

 КИРИЛ ЦЕНЕВСКИ парни 0010 0012 

 КИРИЛ СИМОНОВСКИ – ЏИНА непарни 0001 0009 

 КИРИЛ СИМОНОВСКИ – ЏИНА парни 0002 0002 

 МАРКО ЛЕРИНСКИ сите 0001 0009 

 НИНА СПИРОВА сите 0001 КРАЈ 

 ПЕТАР ШУПЛИНЧЕВСКИ сите 0001 0013 

 ВОЈЧЕ СИНАДИНОВСКИ сите 0001 0013 

 СВ. ЛИДИЈА сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1614 парни 0010 0012 

 УЛ. 1614 парни 0016 0016 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2730/1 
Локација за гласање ОУ “ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ” УЛ. ЃУРО МАЛЕШЕВАЦ БР. 2   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   Н   до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ 
 

 улица опис од до 
 ТОДОР ЧАНГОВ непарни 0039 0085 
 ТОДОР ЧАНГОВ 1 парни 0002 0018 
 ТОДОР ЧАНГОВ 11 сите 0001 0009 
 ТОДОР ЧАНГОВ 13 сите 0001 0004 
 ТОДОР ЧАНГОВ 15 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ 17 сите 0001 0031 
 ТОДОР ЧАНГОВ 19 сите 0001 0016 
 ТОДОР ЧАНГОВ 21 сите 0001 0043 
 ТОДОР ЧАНГОВ 23 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ 25 сите 0001 0010 
 ТОДОР ЧАНГОВ 27 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ 29 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ 3 сите 0001 0013 
 ТОДОР ЧАНГОВ 5 парни 0002 0002 
 ТОДОР ЧАНГОВ 5 непарни 0001 0009 
 ТОДОР ЧАНГОВ 7 непарни 0001 0013 
 ТОДОР ЧАНГОВ 9 сите 0001 0010 

 ШИШМАН АНГЕЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ДИМИТРИЈЕ ОСМАНЛИ парни 0002 0018 

 МАРК ТВЕН сите 0001 КРАЈ 

 ЃОРЃИ ЕФРЕМОВ сите 0001 0043 

 ШИШМАН АНГЕЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 БЛАГОЈА ВИДИНИЌ непарни 0001 0013 

 БРАНКО ДАВИДОВСКИ – МАЈКА сите 0001 0016 

 БРАНКО ГАПО сите 0001 0031 

 КИРИЛ ЦЕНЕВСКИ парни 0016 0016 

 КИРИЛ ЦЕНЕВСКИ парни 0010 0012 

 КИРИЛ СИМОНОВСКИ – ЏИНА непарни 0001 0009 

 КИРИЛ СИМОНОВСКИ – ЏИНА парни 0002 0002 

 МАРКО ЛЕРИНСКИ сите 0001 0009 

 НИНА СПИРОВА сите 0001 КРАЈ 
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 ПЕТАР ШУПЛИНЧЕВСКИ сите 0001 0013 

 ВОЈЧЕ СИНАДИНОВСКИ сите 0001 0013 

 СВ. ЛИДИЈА сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1614 парни 0010 0012 

 УЛ. 1614 парни 0016 0016 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2731 
Локација за гласање ОУ “ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ” УЛ. ЃУРО МАЛЕШЕВАЦ БР. 2   

 улица опис од до 
 ТОДОР ЧАНГОВ парни 0002 0042 
 ТОДОР ЧАНГОВ 10 непарни 0001 0001 
 ТОДОР ЧАНГОВ 10 парни 0002 0026 
 ТОДОР ЧАНГОВ 12 сите 0001 0005 
 ТОДОР ЧАНГОВ 14 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ 16 сите 0001 0005 
 ТОДОР ЧАНГОВ 18 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ 20 непарни 0001 0041 
 ТОДОР ЧАНГОВ 22 сите 0001 0030 
 ТОДОР ЧАНГОВ 24 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ 26 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ 30 сите 0001 0016 
 ТОДОР ЧАНГОВ 38 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ 4 сите 0001 0007 
 ТОДОР ЧАНГОВ 8 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ-2 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ-28 парни 0002 0008 
 ТОДОР ЧАНГОВ-32 сите 0001 0010 
 ТОДОР ЧАНГОВ-34 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ-36 сите 0001 0005 
 ТОТОР ЧАНГОВ-6 сите 0001 КРАЈ 

 БАНЕ АНДРЕЕВ непарни 0001 0043 

 ХРИСТО АНДОНОВ – ПОЛЈАНСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ПАВЛИНА АПОСТОЛОВА БОГДАНОВА сите 0001 0005 

 АПОЛО 11 сите 0001 КРАЈ 

 БЛАГА ВИДЕЦ сите 0001 КРАЈ 

 БЛАГОЈ ИСТАТОВ сите 0001 КРАЈ 

 ДАНКА ФИРФОВА сите 0001 0016 

 ДИМЕ ПИНЏУРОВ парни 0002 0008 

 ГОРА сите 0001 0005 

 КЛИМЕ САВИН непарни 0001 0001 

 КЛИМЕ САВИН парни 0002 0026 

 ЛУЈ АЛТИСЕР сите 0001 0005 

 ОЛАФ ПЕТТИ сите 0001 КРАЈ 

 САРАГОСА сите 0001 0030 

 СТЕФАН СИДОВСКИ - СИДО сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2732 
Локација за гласање ОУ “ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ” УЛ. ЃУРО МАЛЕШЕВАЦ БР. 2   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 

од   А    до   Љ 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ    

 улица опис од до 
 ТОДОР ЧАНГОВ 31 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ 33 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ 35 сите 0001 0011 

       ТОДОР ЧАНГОВ 37 сите 0001 0027 
 ТОДОР ЧАНГОВ 39 непарни 0001 0031 

 ТОДОР ЧАНГОВ 39 парни 0014 0016 

 ТОДОР ЧАНГОВ 39 парни 0022 0022 
 ТОДОР ЧАНГОВ 41 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ 43 сите 0001 0023 
 ТОДОР ЧАНГОВ 44 сите 0001 КРАЈ 
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 ТОДОР ЧАНГОВ 46 сите 0001 0026 
 ТОДОР ЧАНГОВ 47 сите 0001 0007 
 ТОДОР ЧАНГОВ 48 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ 49 сите 0001 0017 
 ТОДОР ЧАНГОВ 50 непарни 0001 0033 
 ТОДОР ЧАНГОВ 51 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ 52 парни 0002 0026 
 ТОДОР ЧАНГОВ 52 непарни 0001 0007 

 ТОДОР ЧАНГОВ 52 непарни 0011 0011 
 ТОДОР ЧАНГОВ 55 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ 59 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ-37 сите 0001 0026 

 ТОДОР ЧАНГОВ-39 парни 0004 0006 

 ТОДОР ЧАНГОВ-39 парни 0028 0028 
 ТОДОР ЧАНГОВ-40 сите 0001 0010 
 ТОДОР ЧАНГОВ-42 непарни 0001 0005 

 ТОДОР ЧАНГОВ-43А сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ-45 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ-53 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ-57 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ-61 сите 0001 КРАЈ 

 ЃОРЃИ КАРЕВ сите 0001 0007 

 ЃОРШИ ЧАКАР сите 0001 КРАЈ 

 АЛЕКСАНДАР САРИЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 БЛАГОЈА ДРНКОВ непарни 0001 0033 

 БЛАГОЈА ПЕТРОВ КАРАЃУЛЕ сите 0001 КРАЈ 

 ДИМИТАР РОБЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ИСКРА ГРАБУЛ сите 0001 КРАЈ 

 КИРО АТАНАСОВСКИ – НАЛБАТОТ сите 0001 КРАЈ 

 КОНСТАНТИН БЕЛИМАЧЕ сите 0001 0010 

 КРУМЕ ВОЛНАРОВСКИ непарни 0011 0011 

 КРУМЕ ВОЛНАРОВСКИ непарни 0001 0007 

 КРУМЕ ВОЛНАРОВСКИ парни 0002 0026 

 ТОДОР АТАНАСОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 У ТАНТ непарни 0001 0031 

 У ТАНТ парни 0004 0006 

 У ТАНТ парни 0028 0028 

 У ТАНТ парни 0022 0022 

 У ТАНТ парни 0014 0016 

 ВАНЧО АПОСТОЛСКИ сите 0001 0011 

 ВАСКА БИЏОВА ГАЈДОВА сите 0001 КРАЈ 

 ЗЛАТЕ БИЛЈАНОСКИ сите 0001 0026 

 ЃОРЃИ БОГДАНОВ сите 0001 КРАЈ 

 АНТОНИО ГРАМШИ сите 0001 0023 

 ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ МУРАТО сите 0001 КРАЈ 

 ЛИЛЈАНА ЧАЛОВСКА сите 0001 0017 

 МЕТОДИ АНТОВ сите 0001 0027 

 НЕНАД СТОЈАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЉУБОМИР БЕЛОГАСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ВАЛТЕР БЕНЈАМИН непарни 0001 0005 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2732/1 
Локација за гласање ОУ “ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ” УЛ. ЃУРО МАЛЕШЕВАЦ БР. 2 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 

од   М    до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ    

 улица опис од до 
 ТОДОР ЧАНГОВ 31 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ 33 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ 35 сите 0001 0011 

       ТОДОР ЧАНГОВ 37 сите 0001 0027 
 ТОДОР ЧАНГОВ 39 непарни 0001 0031 

 ТОДОР ЧАНГОВ 39 парни 0014 0016 

 ТОДОР ЧАНГОВ 39 парни 0022 0022 
 ТОДОР ЧАНГОВ 41 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ 43 сите 0001 0023 
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 ТОДОР ЧАНГОВ 44 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ 46 сите 0001 0026 
 ТОДОР ЧАНГОВ 47 сите 0001 0007 
 ТОДОР ЧАНГОВ 48 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ 49 сите 0001 0017 
 ТОДОР ЧАНГОВ 50 непарни 0001 0033 
 ТОДОР ЧАНГОВ 51 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ 52 парни 0002 0026 
 ТОДОР ЧАНГОВ 52 непарни 0001 0007 

 ТОДОР ЧАНГОВ 52 непарни 0011 0011 
 ТОДОР ЧАНГОВ 55 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ 59 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ-37 сите 0001 0026 

 ТОДОР ЧАНГОВ-39 парни 0004 0006 

 ТОДОР ЧАНГОВ-39 парни 0028 0028 
 ТОДОР ЧАНГОВ-40 сите 0001 0010 
 ТОДОР ЧАНГОВ-42 непарни 0001 0005 

 ТОДОР ЧАНГОВ-43А сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ-45 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ-53 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ-57 сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧАНГОВ-61 сите 0001 КРАЈ 

 ЃОРЃИ КАРЕВ сите 0001 0007 

 ЃОРШИ ЧАКАР сите 0001 КРАЈ 

 АЛЕКСАНДАР САРИЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 БЛАГОЈА ДРНКОВ непарни 0001 0033 

 БЛАГОЈА ПЕТРОВ КАРАЃУЛЕ сите 0001 КРАЈ 

 ДИМИТАР РОБЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ИСКРА ГРАБУЛ сите 0001 КРАЈ 

 КИРО АТАНАСОВСКИ – НАЛБАТОТ сите 0001 КРАЈ 

 КОНСТАНТИН БЕЛИМАЧЕ сите 0001 0010 

 КРУМЕ ВОЛНАРОВСКИ непарни 0011 0011 

 КРУМЕ ВОЛНАРОВСКИ непарни 0001 0007 

 КРУМЕ ВОЛНАРОВСКИ парни 0002 0026 

 ТОДОР АТАНАСОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 У ТАНТ непарни 0001 0031 

 У ТАНТ парни 0004 0006 

 У ТАНТ парни 0028 0028 

 У ТАНТ парни 0022 0022 

 У ТАНТ парни 0014 0016 

 ВАНЧО АПОСТОЛСКИ сите 0001 0011 

 ВАСКА БИЏОВА ГАЈДОВА сите 0001 КРАЈ 

 ЗЛАТЕ БИЛЈАНОСКИ сите 0001 0026 

 ЃОРЃИ БОГДАНОВ сите 0001 КРАЈ 

 АНТОНИО ГРАМШИ сите 0001 0023 

 ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ МУРАТО сите 0001 КРАЈ 

 ЛИЛЈАНА ЧАЛОВСКА сите 0001 0017 

 МЕТОДИ АНТОВ сите 0001 0027 

 НЕНАД СТОЈАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЉУБОМИР БЕЛОГАСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ВАЛТЕР БЕНЈАМИН непарни 0001 0005 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2733 
Локација за гласање О.О.У. „ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  УЛ. „ГОРНО ЛИСИЧЕ”          23   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   Љ 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ 

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 10 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 12 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 14 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 14/1 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 16 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 16/1 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 16/2 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 18 сите 0001 КРАЈ 
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 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 2 сите 0013 0015 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 2 сите 0001 0011 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 20 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 34 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 4 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 6 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 8 сите 0001 КРАЈ 

 ИЛИЈА ЏУВАЛЕКОВСКИ сите 0013 0015 

 ИЛИЈА ЏУВАЛЕКОВСКИ сите 0001 0011 

 НАДА ИЦЕВА САЛЏИЕВА сите 0001 КРАЈ 

 СЕРАФИМ ВИДЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ТОДОР ЧАНГОВ непарни 0087 КРАЈ 

 ТОДОР ЧАНГОВ парни 0044 0142 

 УЛ. 1620 непарни 0015 0017 

 АНА ФРАНК сите 0001 КРАЈ 

 АНАСТАС КАРАТАШО сите 0001 КРАЈ 

 БОРИСЛАВ ГРАДИШКИ сите 0001 КРАЈ 

 ДИМИТАР КРАТОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ПАВЛЕ МОМЧИЛОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

 РОБЕРТ ГАЈДИЌ сите 0001 КРАЈ 

 СТЕРЈО КРАНГО - ДУЧО сите 0001 КРАЈ 

 СВЕТОЗАР ТОМИЌ сите 0001 КРАЈ 

 ВЛАДО ЦВЕТАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 БОСА ЃУРАШКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

 БОРО ТРАЈКОВСКИ - ЃУРО непарни 0015 0017 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2733/1 
Локација за гласање О.О.У. „ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  УЛ. „ГОРНО ЛИСИЧЕ”          23   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   М   до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ 

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 10 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 12 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 14 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 14/1 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 16 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 16/1 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 16/2 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 18 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 2 сите 0013 0015 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 2 сите 0001 0011 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 20 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 34 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 4 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 6 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 8 сите 0001 КРАЈ 

 ИЛИЈА ЏУВАЛЕКОВСКИ сите 0013 0015 

 ИЛИЈА ЏУВАЛЕКОВСКИ сите 0001 0011 

 НАДА ИЦЕВА САЛЏИЕВА сите 0001 КРАЈ 

 СЕРАФИМ ВИДЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ТОДОР ЧАНГОВ непарни 0087 КРАЈ 

 ТОДОР ЧАНГОВ парни 0044 0142 

 УЛ. 1620 непарни 0015 0017 

 АНА ФРАНК сите 0001 КРАЈ 

 АНАСТАС КАРАТАШО сите 0001 КРАЈ 

 БОРИСЛАВ ГРАДИШКИ сите 0001 КРАЈ 

 ДИМИТАР КРАТОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ПАВЛЕ МОМЧИЛОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

 РОБЕРТ ГАЈДИЌ сите 0001 КРАЈ 

 СТЕРЈО КРАНГО - ДУЧО сите 0001 КРАЈ 

 СВЕТОЗАР ТОМИЌ сите 0001 КРАЈ 

 ВЛАДО ЦВЕТАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 БОСА ЃУРАШКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
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 БОРО ТРАЈКОВСКИ - ЃУРО непарни 0015 0017 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2734 
Локација за гласање О.О.У. „ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”  УЛ. „ГОРНО ЛИСИЧЕ”          23   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 11 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 13 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 15 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 17 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 19 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 21 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 21А сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 23 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 25 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 27 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 29 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 3 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 31 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 33 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 35 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 5 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 7 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 9 сите 0001 КРАЈ 

 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 21/1 сите 0001 КРАЈ 

 АНАТОЛИЈ ЗОГРАФСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ДИМИТАР СОЛЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ЕВГЕНИЈА ШУПЛИНОВА сите 0001 КРАЈ 

 ИЛЧО ЈАКИМОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 МИЛАДИН ПЕЌИНАР сите 0001 КРАЈ 

 САШКО ГЕШОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ТОМА ПРОШЕВ сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1617 парни 0020 0020 

 ВЕСЕЛИНКА МАЛИНСКА сите 0001 КРАЈ 

 ЧЕДОМИР МИЛЕНКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

 АТАНАСИЈЕ УРОШЕВИЌ сите 0001 КРАЈ 

 БОРО ОНЧЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 РИСТО АВРАМОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 СЕСТРИ МАВРОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЦВЕТА ОРГАНЏИЕВА сите 0001 КРАЈ 

 ЛАЗО МИЛОШЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 АЦО СМИЛКОВСКИ парни 0020 0020 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2735 
Локација за гласање ООУ. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “ГОРНО ЛИСИЧЕ”  23 

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ по список 0004 0004 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ по список 0020 0020 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ по список 0024 0024 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ по список 0008 0008 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ по список 0028 0028 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ по список 0022 0022 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ по список 0002 0002 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ по список 0006 0006 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ по список 0010 0010 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ по список 0012 0012 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ по список 0014 0014 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ по список 0016 0016 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ по список 0018 0018 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ по список 0026 0026 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 1 парни 0016 0042 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 1 непарни 0001 0001 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 1 непарни 0007 0057 
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 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 1 по список 0005 0005 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 1 по список 0006 0006 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 1 по список 0008 0008 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 1 по список 0010 0010 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 1 по список 0012 0012 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 1 по список 0003 0003 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 1 по список 0014 0014 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 1 по список 0002 0002 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 1 по список 0004 0004 
 ЃОРЃИ КАПЧЕВ 2 парни 0012 0012 
 ГОРНОВРАНОВСКА сите 0001 КРАЈ 

 ИЛИЈА ЏУВАЛЕКОВСКИ парни 0012 0012 

 ЉУПКА ЏУНДЕВА парни 0016 0042 
 ЉУПКА ЏУНДЕВА непарни 0001 0001 
 ЉУПКА ЏУНДЕВА непарни 0007 0057 
 ЉУПКА ЏУНДЕВА по список 0005 0005 
 ЉУПКА ЏУНДЕВА по список 0006 0006 
 ЉУПКА ЏУНДЕВА по список 0008 0008 
 ЉУПКА ЏУНДЕВА по список 0010 0010 
 ЉУПКА ЏУНДЕВА по список 0012 0012 
 ЉУПКА ЏУНДЕВА по список 0003 0003 
 ЉУПКА ЏУНДЕВА по список 0014 0014 
 ЉУПКА ЏУНДЕВА по список 0002 0002 
 ЉУПКА ЏУНДЕВА по список 0004 0004 
 ЉУПКА ЏУНДЕВА парни 0012 0012 
 УЛ. 1350 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2736 
Локација за гласање ООУ. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “ГОРНО ЛИСИЧЕ”  23 

 улица опис од до 
 БОЖИДАР РАЈКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ГОРНО ЛИСИЧЕ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2737 
Локација за гласање ООУ. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “ГОРНО ЛИСИЧЕ”  23 

 улица опис од до 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0008 0008 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0017 0017 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0003 0003 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0040 0040 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0013 0013 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0001 0001 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0005 0005 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0007 0007 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0014 0014 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0012 0012 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0004 0004 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0021 0021 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0023 0023 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0002 0002 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0006 0006 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0015 0015 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0009 0009 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0010 0010 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0011 0011 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0022 0022 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ парни 0048 0094 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ непарни 0025 0121 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0044 0044 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0030 0030 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0046 0046 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0020 0020 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0019 0019 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0016 0016 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0024 0024 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0026 0026 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0028 0028 
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 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0032 0032 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0034 0034 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0036 0036 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0038 0038 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0042 0042 
 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ по список 0018 0018 

 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ парни 0192 0192 

 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ парни 0100 0100 

 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ парни 0118 0120 

 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ парни 0176 0176 

 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ парни 0132 0166 

       БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ парни 0250 0250 

 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ парни 0238 0238 

 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ парни 0170 0170 

 БОЖИН НИКОЛОВ-СИЛНИ парни 0180 0184 

 ВАСИЛИЕ ЃУРОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

 ХАЏИ ТРАЈКО сите 0001 КРАЈ 

 БУЛЕВАР АСНОМ непарни 0147 0147 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2738 
Локација за гласање ООУ. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “ГОРНО ЛИСИЧЕ”  23   

 улица опис од до 
 ГОРНО ЛИСИЧЕ сите 0001 КРАЈ 
 ЛИСЕЦ сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1358 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1360 сите 0001 0060 

 УЛ. 1627 непарни 0067 0071 

 УЛ. 1628 непарни 0083 0083 

 ПРОЛЕТНА ОФАНЗИВА непарни 0001 0001 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2752 
Локација за гласање ООУ “ЉУБЕН ЛАПЕ” УЛ. “ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ” 2     

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0064 0064 
 БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0030 0034 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2753 
Локација за гласање ООУ “ЉУБЕН ЛАПЕ” УЛ. “ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ” 2   

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0036 0040 
 БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0046 0046 
 ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ парни 0038 0040 

 ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ непарни 0001 0001 

 ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ непарни 0007 0009 

 ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ непарни 0013 0013 

 ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ непарни 0017 0019 

 ВАСКО КАРАНГЕЛЕВСКИ непарни 0051 0051 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2754 
Локација за гласање ООУ “ЉУБЕН ЛАПЕ” УЛ. “ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ” 2     

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0048 0062 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина АЕРОДРОМ 
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Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2755 
Локација за гласање ООУ “ЉУБЕН ЛАПЕ” УЛ. “ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ” 2   

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0066 0080 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2756 
Локација за гласање ООУ “ЉУБЕН ЛАПЕ” УЛ. “ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ” 2   

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0084 0088 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2757 
Локација за гласање ЈАВНА ДЕТ. ГРАД. СРНИЧКА ОБЈЕКТ “ БАМБИ “  БУЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  44  

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0090 0100 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2758 
Локација за гласање ЈАВНА ДЕТ. ГРАД. СРНИЧКА ОБЈЕКТ “ БАМБИ “  БУЛ. “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  44 

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0104 0110 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2759 
Локација за гласање ООУ “ЉУБЕН ЛАПЕ” УЛ. “ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ” 2   

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ парни 0112 0118 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ 
Изборно место бр. 2760 
Локација за гласање СРЕДНО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ “ МАРИЈА КИРИ - СКЛОДОВСКА “  БУЛ. “3-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  63  

А 

 улица опис од до 
 БУЛ.3 МАК.БРИГАДА 5 парни 0004 0020 
 БУЛ.3 МАК.БРИГАДА 5 непарни 0007 0007 
 БУЛ.3 МАКЕДОН.БРИГАДА парни 0060 0082 
 БУЛ.3 МАКЕДОН.БРИГАДА непарни 0041 0113 
 БУЛ.МАК.УДАРНА БРИГАДА непарни 0053 0053 
 БУЛ.МАК.УДАРНА БРИГАДА парни 0104 0104 

 БУЛ.3 МАК.БРИГАДА 5 непарни 0019 0019 

 БУЛ.3 МАКЕДОН.БРИГАДА непарни 0125 0125 

 МАТЕЈА МАТЕВСКИ парни 0002 0004 

 МАТЕЈА МАТЕВСКИ парни 0010 0024 

 МАТЕЈА МАТЕВСКИ непарни 0003 0003 

 УЛ.1615 парни 0002 0004 

 УЛ.1615 парни 0020 0022 

 УЛ.1615 парни 0010 0016 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место ДОЛНО ЛИСИЧЕ 
Изборно место бр. 2772 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”, УЛ. 1, С. ДОЛНО ЛИСИЧЕ 71 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
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од   А    до   Љ 
 

Избирачкото место е дел од населено место     ДОЛНО ЛИСИЧЕ 

 улица опис од до 
 МАРШАЛ ТИТО-5 сите 0006 0012 
 МАРШАЛ ТИТО (ДОЛ.ЛИСИЧЕ) сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО-1 сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО-2 сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО-3 сите 0002 0031 
 МАРШАЛ ТИТО-4 парни 0004 0008 

 УЛ. 1 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 2 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 3 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 4 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 5 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место ДОЛНО ЛИСИЧЕ 
Изборно место бр. 2772/1 
Локација за гласање  ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”, УЛ. 1, С. ДОЛНО ЛИСИЧЕ 71     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   М   до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место     ДОЛНО ЛИСИЧЕ 

 улица опис од до 
 МАРШАЛ ТИТО-5 сите 0006 0012 
 МАРШАЛ ТИТО (ДОЛ.ЛИСИЧЕ) сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО-1 сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО-2 сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО-3 сите 0002 0031 
 МАРШАЛ ТИТО-4 парни 0004 0008 

 УЛ. 1 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 2 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 3 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 4 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 5 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина АЕРОДРОМ 
Населено место ДОЛНО ЛИСИЧЕ 
Изборно место бр. 2773 
Локација за гласање    ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” УЛ. 1, С. ДОЛНО ЛИСИЧЕ 71 

 улица опис од до 
 ДОЛНО ЛИСИЧЕ сите 0001 КРАЈ 
 ЈАНЕ САНДАНСКИ(ДОЛ.ЛИСИЧЕ сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО-10 сите 0001 0026 
 МАРШАЛ ТИТО-11 непарни 0009 0025 
 МАРШАЛ ТИТО-12 сите 0001 0010 
 МАРШАЛ ТИТО-14 сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО-15 парни 0004 0004 
 МАРШАЛ ТИТО-15 непарни 0001 0007 
 МАРШАЛ ТИТО-16 парни 0002 0002 
 МАРШАЛ ТИТО-16 непарни 0005 0005 
 МАРШАЛ ТИТО-18 непарни 0003 0009 
 МАРШАЛ ТИТО-18 парни 0002 0002 
 МАРШАЛ ТИТО-19 непарни 0009 0009 
 МАРШАЛ ТИТО-20 сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО-22 сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО-6 сите 0003 0009 
 МАРШАЛ ТИТО-7 сите 0001 0044 
 МАРШАЛ ТИТО-8 сите 0001 0023 
 МАРШАЛ ТИТО-9 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.10 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.11 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.16 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.18 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.20 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.22 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) сите 0001 КРАЈ 
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 УЛ.6 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.7 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.8 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.9 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.12 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.14 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.26 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.15 (ДОЛНО ЛИСИЧЕ) сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2904 
Локација за гласање О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ПРИЗРЕНСКА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - БУТЕЛ 

 улица опис од до 

 
 ПРИЗРЕНСКА-8 сите 0001 КРАЈ 

 МОСТАРСКА сите 0001 КРАЈ 
 МРЕЖИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 АНДРЕ МАЗОН сите 0001 КРАЈ 

 ПРИЗРЕНСКА сите 0001 КРАЈ 

 ПРИЗРЕНСКА-2 сите 0001 КРАЈ 
 РАМНО сите 0001 КРАЈ 

 ПРЕБОНДОВА сите 0001 КРАЈ 
 ПРИЗРЕНСКА-4 сите 0001 КРАЈ 
 ПРИЗРЕНСКА-6 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2904/1 
Локација за гласање О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ПРИЗРЕНСКА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - БУТЕЛ 

 улица опис од до 
 ПРИЗРЕНСКА-8 сите 0001 КРАЈ 

 МОСТАРСКА сите 0001 КРАЈ 
 МРЕЖИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 АНДРЕ МАЗОН сите 0001 КРАЈ 

 ПРИЗРЕНСКА сите 0001 КРАЈ 

 ПРИЗРЕНСКА-2 сите 0001 КРАЈ 
 РАМНО сите 0001 КРАЈ 

 ПРЕБОНДОВА сите 0001 КРАЈ 
 ПРИЗРЕНСКА-4 сите 0001 КРАЈ 
 ПРИЗРЕНСКА-6 сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2905 
Локација за гласање О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ПРИЗРЕНСКА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - БУТЕЛ 

 улица опис од до 
 ДАБНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 ХО ШИ МИН парни 0002 0034 
 ХО ШИ МИН непарни 0001 0053 

 ЛОРЕНЦ АНТОНИ непарни 0007 0007 

 ЛОРЕНЦ АНТОНИ по список 0010 0010 
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 ЛОРЕНЦ АНТОНИ сите 0001 0005 
 МАРКО КРАЛЕ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 1119 непарни 0007 0007 
 УЛ. 1119 сите 0001 0005 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2905/1 
Локација за гласање О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ПРИЗРЕНСКА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - БУТЕЛ 

 улица опис од до 
 ДАБНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 ХО ШИ МИН парни 0002 0034 
 ХО ШИ МИН непарни 0001 0053 

 ЛОРЕНЦ АНТОНИ непарни 0007 0007 

 ЛОРЕНЦ АНТОНИ по список 0010 0010 

 ЛОРЕНЦ АНТОНИ сите 0001 0005 
 МАРКО КРАЛЕ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 1119 непарни 0007 0007 
 УЛ. 1119 сите 0001 0005 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2906 
Локација за гласање О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ПРИЗРЕНСКА”  ББ   

 улица опис од до 
 ГАЛИЧНИК сите 0001 КРАЈ 
 ПРИШТИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЉУБО ПЕТРОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 РУДО сите 0001 КРАЈ 
 С.БУТЕЛ сите 0001 КРАЈ 
 ЗУФЕР МУСИЌ сите 0001 КРАЈ 

 ХРИСТО БАТАНЏИЕВ сите 0001 КРАЈ 

 НЕРЕТВА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2907 
Локација за гласање О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ПРИЗРЕНСКА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - БУТЕЛ 

 улица опис од до 
 БУТЕЛСКА парни 0016 0162 

 БУТЕЛСКА парни 0168 0168 
 БУТЕЛСКА непарни 0001 0141 
 БУТЕЛСКА сите без број ББ ББ 
 БУТЕЛСКА - 7А сите 0001 КРАЈ 
 БУТЕЛСКА-1 сите 0001 КРАЈ 
 БУТЕЛСКА-3 сите 0001 КРАЈ 
 БУТЕЛСКА-5 сите 0001 КРАЈ 
 БУТЕЛСКА-7 сите 0001 КРАЈ 
 БУТЕЛСКА-9 сите 0001 КРАЈ 

 КЕМАЛ МУСЛИ сите 0001 КРАЈ 
 КОЛЕ КАНИНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЛОПУШНИК сите 0001 КРАЈ 

 ЉУБИНКА БАСОТОВА сите 0001 КРАЈ 

 АЛЕКСАНДАР ГРЛИЧКОВ сите 0001 КРАЈ 

 АНГЕЛ МОЈСОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ОЛГА МИЛОСАВЛЕВА сите 0001 КРАЈ 

 ИЛИЈА МИЛЧИН сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2907/1 
Локација за гласање О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ПРИЗРЕНСКА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - БУТЕЛ 

 улица опис од до 
 БУТЕЛСКА парни 0016 0162 

 БУТЕЛСКА парни 0168 0168 
 БУТЕЛСКА непарни 0001 0141 
 БУТЕЛСКА сите без број ББ ББ 
 БУТЕЛСКА - 7А сите 0001 КРАЈ 
 БУТЕЛСКА-1 сите 0001 КРАЈ 
 БУТЕЛСКА-3 сите 0001 КРАЈ 
 БУТЕЛСКА-5 сите 0001 КРАЈ 
 БУТЕЛСКА-7 сите 0001 КРАЈ 
 БУТЕЛСКА-9 сите 0001 КРАЈ 

 КЕМАЛ МУСЛИ сите 0001 КРАЈ 
 КОЛЕ КАНИНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЛОПУШНИК сите 0001 КРАЈ 

 ЉУБИНКА БАСОТОВА сите 0001 КРАЈ 

 АЛЕКСАНДАР ГРЛИЧКОВ сите 0001 КРАЈ 

 АНГЕЛ МОЈСОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ОЛГА МИЛОСАВЛЕВА сите 0001 КРАЈ 

 ИЛИЈА МИЛЧИН сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2908 
Локација за гласање О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ПРИЗРЕНСКА”  ББ   

 улица опис од до 
 БУТЕЛСКА-11 сите 0001 КРАЈ 
 БУТЕЛСКА-13 сите 0001 КРАЈ 
 БУТЕЛСКА-15 сите 0001 КРАЈ 
 БУТЕЛСКА-17 сите 0001 КРАЈ 
 БУТЕЛСКА-19 сите 0001 КРАЈ 
 БУТЕЛСКА-2 сите 0001 КРАЈ 
 БУТЕЛСКА-21 сите 0001 КРАЈ 
 БУТЕЛСКА-23 сите 0001 КРАЈ 
 БУТЕЛСКА-25 сите 0001 КРАЈ 
 БУТЕЛСКА-4 сите 0001 КРАЈ 
 БУТЕЛСКА-6 сите 0001 КРАЈ 

 КАТА ЛАХТОВА сите 0001 КРАЈ 

 МИЛАН ЃУРЧИНОВ сите 0001 КРАЈ 

 НИКОЛА МИНЧЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ШАРИК ТАРА сите 0001 КРАЈ 

 АЛБЕРТО МОРАВИЈА сите 0001 КРАЈ 

 АЛЕН ГИНЗБЕРГ сите 0001 КРАЈ 

 БРАНИСЛАВ РУСИЌ сите 0001 КРАЈ 

 ЈОАКИМ ХЕРБУТ сите 0001 КРАЈ 
 ЉУБОТЕНСКИ ПАТ сите 0001 КРАЈ 
 ЉУБОТЕНСКИ ПАТ ДЕСНО сите 0001 КРАЈ 
 ЉУБОТЕНСКИ ПАТ ЛЕВО сите 0001 КРАЈ 
 РАШТАЧКИ ПАТ-ДЕСНО сите 0001 КРАЈ 
 РАШТАНСКИ ПАТ сите 0001 КРАЈ 
 РАШТАНСКИ ПАТ-ЛЕВО сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2909 
Локација за гласање О. У. “ ЖИВКО БРАЈКОВСКИ “  УЛ. “ХО ШИ МИН”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 
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Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - БУТЕЛ 

 улица опис од до 
 ХО ШИ МИН парни 0370 0370 
 ХО ШИ МИН парни 0416 0416 
 ХО ШИ МИН парни 0036 0310 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2909/1 
Локација за гласање О. У. “ ЖИВКО БРАЈКОВСКИ “  УЛ. “ХО ШИ МИН”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - БУТЕЛ 

 улица опис од до 
 ХО ШИ МИН парни 0370 0370 
 ХО ШИ МИН парни 0416 0416 
 ХО ШИ МИН парни 0036 0310 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2910 
Локација за гласање О. У. “ ЖИВКО БРАЈКОВСКИ “  УЛ. “ХО ШИ МИН”  ББ   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ КОСТОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 БЛАЖО НЕШКОВ сите 0001 КРАЈ 
 БЛАГОЈА ВУЈОВ сите 0001 КРАЈ 
 БУТЕЛСКА парни 0002 0014 
 ХО ШИ МИН непарни 0055 0207 
 КИРИЛ МАНЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 КОСТА ХРИСТОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЛАЗО ДРЕНКОВ сите 0001 КРАЈ 
 МАРЈАН ЛАЗЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МИЛАН КОМНЕНОСКИ сите 0001 КРАЈ 
 НЕДЕЉКО ШАРИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТРЕ ЧАНГОВ сите 0001 КРАЈ 
 СОФРЕ МАРКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 БАЈО ТОПУЛИ сите 0001 КРАЈ 

 ПЈЕТР БОГДАНИ сите 0001 КРАЈ 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2911 
Локација за гласање О. У. “ ЖИВКО БРАЈКОВСКИ “  УЛ. “ХО ШИ МИН”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - БУТЕЛ 

 улица опис од до 
 ХО ШИ МИН непарни 0209 0439 
 КРАИШКА сите 0001 КРАЈ 

 СКАДАР сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2911/1 
Локација за гласање О. У. “ ЖИВКО БРАЈКОВСКИ “  УЛ. “ХО ШИ МИН”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
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 улица опис од до 
 ХО ШИ МИН непарни 0209 0439 
 КРАИШКА сите 0001 КРАЈ 

 СКАДАР сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________

Општина БУТЕЛ 

Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2912 
Локација за гласање О. У. “ ЖИВКО БРАЈКОВСКИ “  УЛ. “ХО ШИ МИН”  ББ   

 улица опис од до 
 ПЕТАР МАНЏУКОВ непарни 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2913 
Локација за гласање О. У. “ ЖИВКО БРАЈКОВСКИ “  УЛ. “ХО ШИ МИН”  ББ   

 улица опис од до 
 АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 БОЦА ИВАНОВА сите 0001 КРАЈ 

 ЛАЗАР ТРПОВСКИ парни 0130 0130 

 НАТАНАИЛ КУЧЕВИШКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТАР МАНЏУКОВ сите без број ББ ББ 
 ПЕТАР МАНЏУКОВ парни 0002 КРАЈ 
 ТОМЕ ПУРЕ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2914 
Локација за гласање О. У. “ ЖИВКО БРАЈКОВСКИ “  УЛ. “ХО ШИ МИН”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - БУТЕЛ 

 улица опис од до 
 АЛЕКСАНДАР БУЈНОВ сите 0001 КРАЈ 
 БЕТОВЕНОВА сите 0001 КРАЈ 
 ДУШКО ПОПОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2914/1 
Локација за гласање О. У. “ ЖИВКО БРАЈКОВСКИ “  УЛ. “ХО ШИ МИН”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - БУТЕЛ 

 улица опис од до 
 АЛЕКСАНДАР БУЈНОВ сите 0001 КРАЈ 
 БЕТОВЕНОВА сите 0001 КРАЈ 
 ДУШКО ПОПОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место ВИЗБЕГОВО 
Изборно место бр. 2915 
Локација за гласање     О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “ – ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ       С. ВИЗБЕГОВО УЛ. 2 БР. 80      

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ВИЗБЕГОВО 

 улица опис од до 
 БУЛ. ,,СЛОВЕНИЈА,,                                                                                             парни                                          0056                0070 
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 АФРИМ ЖИТИА сите 0001 КРАЈ 
 ГАНИ ГРУБИ сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1 (ВИЗБЕГОВО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.2 (ВИЗБЕГОВО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.4 (ВИЗБЕГОВО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.5 (ВИЗБЕГОВО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.6 (ВИЗБЕГОВО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.7 (ВИЗБЕГОВО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.8 (ВИЗБЕГОВО) сите 0001 КРАЈ 

 КАЧАНИЧКИ ПАТ сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1550 непарни 0055 0055 

 УЛ.1570 непарни 0057 0057 

 УЛ.1570 непарни 0061 0061 

        УЛ.1570 непарни 0091 0091 

        УЛ.1571 непарни 0027 0027 

 УЛ.1572 непарни 0087 0087 

 УЛ.1572 непарни 0115 0117 

 УЛ.1572 непарни 0023 0023  

 УЛ.1572 непарни 0001 0001  

 УЛ.1572 парни 0064 0064  

 УЛ.1572 непарни 0035 0037 

 УЛ.1572 парни 0046 0046 

 УЛ.1572 непарни 0071 0073 

 УЛ.1572 непарни 0101 0101 

 УЛ.1572 непарни 0053 0053 

 ВИЗБЕГОВО сите 0001 КРАЈ 

 КРАЛ ГЕНТ непарни 0027 0027 
 УЛ.1788 непарни 0001 0001  

 УЛ.1788 парни 0008 0008  

 ВАНГЕЛ НЕЧЕВСКИ непарни 0055 0055  

 КЛУБ БАШКИМИ непарни 0091 0091 

 КЛУБ БАШКИМИ непарни 0061 0061 

 КЛУБ БАШКИМИ непарни 0057 0057 

 КЛУБ БАШКИМИ непарни 0027 0027 

 КЛУБ БАШКИМИ непарни 0071 0071 

 КЛУБ БАШКИМИ непарни 0001 0001 

 КЛУБ БАШКИМИ непарни 0039 0039 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место ВИЗБЕГОВО 
Изборно место бр. 2915/1 
Локација за гласање О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “ – ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ       С. ВИЗБЕГОВО   УЛ. 2 БР. 80       

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ВИЗБЕГОВО 

 улица опис од до 

        БУЛ. ,,СЛОВЕНИЈА,,                                                                                             парни                                          0056                0070 
 АФРИМ ЖИТИА сите 0001 КРАЈ 
 ГАНИ ГРУБИ сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1 (ВИЗБЕГОВО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.2 (ВИЗБЕГОВО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.3 (ВИЗБЕГОВО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.4 (ВИЗБЕГОВО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.5 (ВИЗБЕГОВО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.6 (ВИЗБЕГОВО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.7 (ВИЗБЕГОВО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.8 (ВИЗБЕГОВО) сите 0001 КРАЈ 

 КАЧАНИЧКИ ПАТ сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1550 непарни 0055 0055 

 УЛ.1570 непарни 0061 0061 

 УЛ.1570 непарни 0057 0057 

        УЛ.1570 непарни 0091 0091 

        УЛ.1571 непарни 0027 0027 

 УЛ.1572 непарни 0087 0087 
 УЛ.1572 непарни 0023 0023  

 УЛ.1572 непарни 0001 0001  

 УЛ.1572 парни 0064 0064  



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
556                                                       

 

 УЛ.1572 непарни 0115 0117 

 УЛ.1572 непарни 0035 0037 

 УЛ.1572 парни 0046 0046 

 УЛ.1572 непарни 0071 0073 

 УЛ.1572 непарни 0101 0101 

 УЛ.1572 непарни 0053 0053 

 ВИЗБЕГОВО сите 0001 КРАЈ 

 КРАЛ ГЕНТ непарни 0027 0027 
 УЛ.1788 непарни 0001 0001  

 УЛ.1788 парни 0008 0008  

 ВАНГЕЛ НЕЧЕВСКИ непарни 0055 0055  

 КЛУБ БАШКИМИ непарни 0091 0091 

 КЛУБ БАШКИМИ непарни 0061 0061 

 КЛУБ БАШКИМИ непарни 0057 0057 

 КЛУБ БАШКИМИ непарни 0027 0027 

 КЛУБ БАШКИМИ непарни 0071 0071 

 КЛУБ БАШКИМИ непарни 0001 0001 

 КЛУБ БАШКИМИ непарни 0039 0039 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2918 
Локација за гласање О. У. “ ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ - ПЕНКО “  УЛ. “2-РА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - БУТЕЛ 

 улица опис од до 
 ЃОЦЕ СТОЈЧЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЈАШАР БЕГ ШКУПИ сите 0001 КРАЈ 
 2 МАКЕДОНСКА БРИГАДА парни 0002 0018 
 2 МАКЕДОНСКА БРИГАДА парни 0080 0080 

 2 МАКЕДОНСКА БРИГАДА парни 0102 0102 

 АДЕМ ДЕМАЧИ парни 0002 0018 
 АДЕМ ДЕМАЧИ парни 0080 0080 

 АДЕМ ДЕМАЧИ парни 0102 0102 
 БОРО МЕНКОВ сите 0020 0024 
 БОРО МЕНКОВ непарни 0043 0043 
 БОРО МЕНКОВ парни 0008 0012 
 БОРО МЕНКОВ парни 0080 0080 
 БОРО МЕНКОВ непарни 0121 0121 
 БОРО МЕНКОВ непарни 0007 0013 
 БОРО МЕНКОВ непарни 0125 0125 
 БОРО МЕНКОВ непарни 0039 0039 
 БОРО МЕНКОВ парни 0040 0040 

 БОРО МЕНКОВ непарни 0031 0031 

 БОРО МЕНКОВ непарни 0035 0035 

 БОРО МЕНКОВ непарни 0019 0019 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-11 сите 0001 КРАЈ 

 МАК.КОС.БРИГАДА-11 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1671 непарни 0009 0009 

 УЛ.1671 парни 0016 0016 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2918/1 
Локација за гласање О. У. “ ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ - ПЕНКО “  УЛ. “2-РА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - БУТЕЛ 

 улица опис од до 
 ЃОЦЕ СТОЈЧЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
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 ЈАШАР БЕГ ШКУПИ сите 0001 КРАЈ 
 2 МАКЕДОНСКА БРИГАДА парни 0002 0018 
 2 МАКЕДОНСКА БРИГАДА парни 0080 0080 

 2 МАКЕДОНСКА БРИГАДА парни 0102 0102 

 АДЕМ ДЕМАЧИ парни 0002 0018 
 АДЕМ ДЕМАЧИ парни 0080 0080 

 АДЕМ ДЕМАЧИ парни 0102 0102 
 БОРО МЕНКОВ сите 0020 0024 
 БОРО МЕНКОВ непарни 0043 0043 
 БОРО МЕНКОВ парни 0008 0012 
 БОРО МЕНКОВ парни 0080 0080 
 БОРО МЕНКОВ непарни 0121 0121 
 БОРО МЕНКОВ непарни 0007 0013 
 БОРО МЕНКОВ непарни 0125 0125 
 БОРО МЕНКОВ непарни 0039 0039 
 БОРО МЕНКОВ парни 0040 0040 

 БОРО МЕНКОВ непарни 0031 0031 

 БОРО МЕНКОВ непарни 0035 0035 

 БОРО МЕНКОВ непарни 0019 0019 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-11 сите 0001 КРАЈ 

 МАК.КОС.БРИГАДА-11 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1671 непарни 0009 0009 

 УЛ.1671 парни 0016 0016 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2919 
Локација за гласање О. У. “ ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ - ПЕНКО “  УЛ. “2-РА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - БУТЕЛ 

 улица опис од до 
 БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА сите 0001 КРАЈ 

 ИСА БОЛЕТИНИ парни 0038 0044 

 ИСА БОЛЕТИНИ парни 0050 0050 
 ЉУБА ИВАНОВИЌ парни 0050 0050 
 ЉУБА ИВАНОВИЌ парни 0038 0044 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2919/1 
Локација за гласање О. У. “ ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ - ПЕНКО “  УЛ. “2-РА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - БУТЕЛ 

 улица опис од до 
 БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА сите 0001 КРАЈ 

 ИСА БОЛЕТИНИ парни 0038 0044 

 ИСА БОЛЕТИНИ парни 0050 0050 
 ЉУБА ИВАНОВИЌ парни 0050 0050 
 ЉУБА ИВАНОВИЌ парни 0038 0044 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2920 
Локација за гласање О. У. “ ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ - ПЕНКО “  УЛ. “2-РА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
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 улица опис од до 
 БОРО МЕНКОВ сите 0004 0006 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0007 0007 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0009 0009 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА непарни 0001 0003 
 ЦВЕТАН ДИМОВ по список 0019 0019 
 ТАЛЕ ХРИСТОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2920/1 
Локација за гласање О. У. “ ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ - ПЕНКО “  УЛ. “2-РА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - БУТЕЛ 

 улица опис од до 
 БОРО МЕНКОВ сите 0004 0006 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0007 0007 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0009 0009 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА непарни 0001 0003 
 ЦВЕТАН ДИМОВ по список 0019 0019 
 ТАЛЕ ХРИСТОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2921 
Локација за гласање О. У. “ ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ - ПЕНКО “  УЛ. “2-РА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - БУТЕЛ 

 улица опис од до 
 БОРО МЕНКОВ сите без број ББ ББ 
 БОРО МЕНКОВ сите 0001 0003 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2921/1 
Локација за гласање О. У. “ ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ - ПЕНКО “  УЛ. “2-РА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - БУТЕЛ 

 улица опис од до 
 БОРО МЕНКОВ сите без број ББ ББ 
 БОРО МЕНКОВ сите 0001 0003 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2923 
Локација за гласање О. У. “ ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ - ПЕНКО “  УЛ. “2-РА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  ББ   

 улица опис од до 
 КОСТУРСКА сите 0001 КРАЈ 

 ЕРНЕСТ КОЛИЌИ сите 0001 КРАЈ 

 ФАТОС АРАПИ сите 0001 КРАЈ 
 ЛАЗО МОСКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЉУБА ИВАНОВИЌ парни 0046 0048 
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 ЉУБА ИВАНОВИЌ непарни 0441 0441 

 ЉУБА ИВАНОВИЌ парни 0104 0104 

 ЉУБА ИВАНОВИЌ парни 0196 0196 

 ИСА БОЛЕТИНИ парни 0046 0048 

 ИСА БОЛЕТИНИ непарни 0441 0441 

 ИСА БОЛЕТИНИ парни 0104 0104 

 ИСА БОЛЕТИНИ парни 0196 0196 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2929 
Локација за гласање О. У. “ ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ “  УЛ. “ФЕРИД БАЈРАМ”  30   

 улица опис од до 
 АЛПИ сите 0001 КРАЈ 

 АГРОН БЕРИША сите 0001 КРАЈ 
 ФЕРИД БАЈРАМИ непарни 0001 0017 
 ФЕРИД БАЈРАМИ парни 0002 0016 
 ФЕРИД БАЈРАМИ куќен број 0018    А 
 РОКОМИЈА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2930 
Локација за гласање О. У. “ ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ “  УЛ. “ФЕРИД БАЈРАМ”  30   

 улица опис од до 
 АЛЕКСА ДУНДИЌ куќен број 0010  -Б 
 АЛЕКСА ДУНДИЌ непарни 0001 0009 
 АЛЕКСА ДУНДИЌ парни 0002 0008 
 АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ФЕРИД БАЈРАМИ куќен број 0018 Б 
 ФЕРИД БАЈРАМИ парни 0032 0072 
 ФЕРИД БАЈРАМИ непарни 0037 0077 
 ФЕРИД БАЈРАМИ непарни 0019 0027 
 ФЕРИД БАЈРАМИ парни 0020 0028 

 ИСА БОЛЕТИНИ непарни 0001 0051 

 ИСА БОЛЕТИНИ сите 0061 0061 

 ИСА БОЛЕТИНИ парни 0002 0036 
 ЉУБА ИВАНОВИЌ непарни 0001 0051 

 ЉУБА ИВАНОВИЌ парни 0002 0036 
 ЉУБА ИВАНОВИЌ непарни 0061 0061 

 ИВАН МАНОЛЕВ куќен број 0010  -Б 
 ИВАН МАНОЛЕВ непарни 0001 0009 
 ИВАН МАНОЛЕВ парни 0002 0008 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2931 
Локација за гласање О. У. “ ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ “  УЛ. “ФЕРИД БАЈРАМ”  30   

 улица опис од до 
 АЛЕКСА ДУНДИЌ куќен број 0010 Б 
 АЛЕКСА ДУНДИЌ непарни 0011 0239 
 АЛЕКСА ДУНДИЌ парни 0012 0062 
 ГРУИЦА ВОЈВОДА парни 0002 0004 
 ГРУИЦА ВОЈВОДА непарни 0003 0005 

 ИВАН МАНОЛЕВ куќен број 0010 Б 
 ИВАН МАНОЛЕВ непарни 0011 0239 
 ИВАН МАНОЛЕВ парни 0012 0062 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2932 
Локација за гласање О. У. “ ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ “  УЛ. “ФЕРИД БАЈРАМ”  30   

 улица опис од до 
 2 МАКЕДОНСКА БРИГАДА парни 0158 0158 
 2 МАКЕДОНСКА БРИГАДА непарни 0121 0121 

 2 МАКЕДОНСКА БРИГАДА непарни 0057 0059 
 2 МАКЕДОНСКА БРИГАДА сите без број ББ ББ 
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 2 МАКЕДОНСКА БРИГАДА непарни 0065 0065 
 2 МАКЕДОНСКА БРИГАДА парни 0020 0074 

 АДЕМ ДЕМАЧИ непарни 0121 0121 

 АДЕМ ДЕМАЧИ непарни 0057 0061 

 АДЕМ ДЕМАЧИ непарни 0065 0065 

 АДЕМ ДЕМАЧИ сите без број ББ ББ 

 АДЕМ ДЕМАЧИ парни 0158 0158 

 АДЕМ ДЕМАЧИ парни 0020 0074 
 ГРУИЦА ВОЈВОДА непарни 0007 0007 
 ГРУИЦА ВОЈВОДА парни 0006 0012 

 ГРУИЦА ВОЈВОДА парни 0014 0016 
 МАРА МЕЖДУРЕЧКА сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ПЕТРОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2933 
Локација за гласање О. У. “ ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ “  УЛ. “ФЕРИД БАЈРАМ”  30   

 улица опис од до 
 ЦРВЕНИ БРЕГОВИ сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ непарни 0025 КРАЈ 
 ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ парни 0024 КРАЈ 

 ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ парни 0018 0020 

 ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ по список 0016 0016 

 ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ по список 0022 0022 

 ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ по список 0023 0023 

 ИГБАЛЕ ЧЕРКЕЗИ ПРИШТИНА сите 0001 КРАЈ 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2946 
Локација за гласање О. У. “ АЦО ШОПОВ “  УЛ. “РАДИШАНСКА”  ББ   

 улица опис од до 
 ЃОРЕ ЃОРЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 А.Ф.Ж сите 0001 КРАЈ 
 БЕЛ КАМЕН по список 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2947 
Локација за гласање О. У. “ АЦО ШОПОВ “  УЛ. “РАДИШАНСКА”  ББ   

 улица опис од до 
 СКОЕВСКА сите 0001 КРАЈ 

 СКОЕВСКА 3 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2948 
Локација за гласање О. У. “ АЦО ШОПОВ “  УЛ. “РАДИШАНСКА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - БУТЕЛ 

 улица опис од до 
 ПЕТКО ЈАНЧЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 РАДИШАНСКА сите 0001 КРАЈ 

 РАДИШАНСКА ЛЕВО сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2948/1 
Локација за гласање О. У. “ АЦО ШОПОВ “  УЛ. “РАДИШАНСКА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
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од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - БУТЕЛ 

 улица опис од до 
 ПЕТКО ЈАНЧЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 РАДИШАНСКА сите 0001 КРАЈ 

 РАДИШАНСКА ЛЕВО сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БУТЕЛ 
Населено место СКОПЈЕ - БУТЕЛ 
Изборно место бр. 2949 
Локација за гласање О. У. “ АЦО ШОПОВ “  УЛ. “РАДИШАНСКА”  ББ   

 улица опис од до 
 АМДИ ДЕМИР сите 0001 КРАЈ 
 БОРО КРАЛЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КИРО ДИМИШКОВ сите 0001 КРАЈ 

 МАК ДИЗДАР сите 0001 КРАЈ 
 СИМЧЕ НАСТЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1558 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1563 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БУТЕЛ 
Населено место РАДИШАНИ 
Изборно место бр. 2950 
Локација за гласање О. У. “ АЦО ШОПОВ “  УЛ. “РАДИШАНСКА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     РАДИШАНИ 

 улица опис од до 
 УЛ. 1559 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.10 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.11 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.12 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.13 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.14 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.15 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.16 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.17 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.18 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.19 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.2 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.20 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.21 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.22 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.23 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.24 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.25  сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.26 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.28 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.3 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.4 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.5 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.6 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.7 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.8 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.9 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БУТЕЛ 
Населено место РАДИШАНИ 
Изборно место бр. 2950/1 
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Локација за гласање О. У. “ АЦО ШОПОВ “  УЛ. “РАДИШАНСКА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     РАДИШАНИ 

 улица опис од до 
 УЛ. 1559 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.10 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.11 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.12 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.13 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.14 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.15 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.16 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.17 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.18 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.19 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.2 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.20 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.21 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.22 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.23 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.24 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.25  сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.26 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.28 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.3 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.4 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.5 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.6 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.7 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.8 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.9 сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БУТЕЛ 
Населено место РАДИШАНИ 
Изборно место бр. 2951 
Локација за гласање О. У. “ АЦО ШОПОВ “  УЛ. “РАДИШАНСКА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     РАДИШАНИ 

 улица опис од до 
 РАДИШАНИ сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.30 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.32 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.34 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.36 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.38 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.40 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.42 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.44 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.46 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.48 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.50 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.52 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.54 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.56 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.58 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.60 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.62 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БУТЕЛ 
Населено место РАДИШАНИ 
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Изборно место бр. 2951/1 
Локација за гласање О. У. “ АЦО ШОПОВ “  УЛ. “РАДИШАНСКА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     РАДИШАНИ 

 улица опис од до 
 РАДИШАНИ сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.30 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.32 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.34 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.36 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.38 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.40 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.42 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.44 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.46 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.48 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.50 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.52 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.54 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.56 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.58 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.60 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.62 сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БУТЕЛ 
Населено место ЉУБОТЕН 
Изборно место бр. 2952 
Локација за гласање О. У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  С. ЉУБАНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЉУБАНЦИ 

 по список ЉУБОТЕН 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина БУТЕЛ 
Населено место ЉУБОТЕН 
Изборно место бр. 2953 
Локација за гласање О. У. “ ЛИМАН КАБА “  С. ЉУБОТЕН     

 улица опис од до 
 по список ЉУБОТЕН 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина БУТЕЛ 
Населено место ЉУБОТЕН 
Изборно место бр. 2954 
Локација за гласање О. У. “ ЛИМАН КАБА “  С. ЉУБОТЕН     

 улица опис од до 
 по список ЉУБОТЕН 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место БРЊАРЦИ 
Изборно место бр. 2332 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. БРЊАРЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место БРЊАРЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2476 
Локација за гласање О. У. “ ГРИГОР ПРЛИЧЕВ “  УЛ “ГЕМИЏИСКА”  ББ   
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и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     М  

 

Избирачкото место е дел од населено место    СКОПЈЕ – ГАЗИ БАБА   

 улица опис од до 
 КОЦЕ МЕТАЛЕЦ парни 0002 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2476/1 
Локација за гласање О. У. “ ГРИГОР ПРЛИЧЕВ “  УЛ “ГЕМИЏИСКА”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Н     до     Ш  

 

Избирачкото место е дел од населено место    СКОПЈЕ – ГАЗИ БАБА   

 улица опис од до 
 КОЦЕ МЕТАЛЕЦ парни 0002 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2477 
Локација за гласање О. У. “ ГРИГОР ПРЛИЧЕВ “  УЛ. “ГЕМИЏИСКА”  ББ   

 улица опис од до 
 КОЦЕ МЕТАЛЕЦ непарни 0001 КРАЈ 
 КОЦЕ МЕТАЛЕЦ сите без број ББ ББ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2478 
Локација за гласање О. У. “ ГРИГОР ПРЛИЧЕВ “  УЛ. “ГЕМИЏИСКА”  ББ   

 улица опис од до 
 ДУШАН ТАСКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.815-А сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2479 
Локација за гласање О. У. “ ГРИГОР ПРЛИЧЕВ “  УЛ. “ГЕМИЏИСКА”  ББ   

 улица опис од до 
 БУЛ. ХРВАТСКА сите 0001 КРАЈ 
 РУДАРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ТАЈМИШКА непарни 0001 0059 

 ТАЈМИШКА парни 0002 0032 
 ЗЕНИЧКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2480 
Локација за гласање О. У. “ ГРИГОР ПРЛИЧЕВ “  УЛ. “ГЕМИЏИСКА”  ББ   

 улица опис од до 
 ФИЛИП ФИЛИПОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ГЕМИЏИСКА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.818-А сите 0001 КРАЈ 

 ГЕМИЏИСКА 2 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
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Изборно место бр. 2481 
Локација за гласање ММУЦ. “ ПАНЧЕ АРСОВСКИ “  УЛ. “16 ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  ББ   

 улица опис од до 
 ТАШКО КАРАЏА непарни 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2482 
Локација за гласање ММУЦ. “ ПАНЧЕ АРСОВСКИ “  УЛ. “16 ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  ББ   

 улица опис од до 
 ТАШКО КАРАЏА парни 0002 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2483 
Локација за гласање О.У. “СТИВ НАУМОВ”  УЛ. “ ЛАЗАР ПОПТРАЈКОВ “  28 

 улица опис од до 
 ЛАЗАР ПОПТРАЈКОВ непарни 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2484 
Локација за гласање О.У. “СТИВ НАУМОВ”  УЛ. “ ЛАЗАР ПОПТРАЈКОВ “  28   

 улица опис од до 
 ЛАЗАР ПОПТРАЈКОВ парни 0002 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2485 
Локација за гласање О. У. “ СТИВ НАУМОВ “  УЛ. “ ЛАЗАР ПОПТРАЈКОВ “  28   

 улица опис од до 
 ЈАНИ ЛУКРОВСКИ парни 0010 КРАЈ 
 ЈАНИ ЛУКРОВСКИ непарни 0009 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2486 
Локација за гласање О. У. “ СТИВ НАУМОВ “  УЛ. “ ЛАЗАР ПОПТРАЈКОВ “  28   

 улица опис од до 
 БАПЧОР сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ЕДВАРД КАРДЕЉ непарни 0013 0017 
 БУЛЕВАР ЕДВАРД КАРДЕЉ непарни 0051 0051 
 БУЛЕВАР ЕДВАРД КАРДЕЉ непарни 0009 0009 
 БУЛЕВАР ЕДВАРД КАРДЕЉ непарни 0045 0047 
 БУЛЕВАР ЕДВАРД КАРДЕЉ непарни 0035 0035 
 БУЛЕВАР ЕДВАРД КАРДЕЉ непарни 0001 0003 
 КЛЕТОВНИК сите 0001 КРАЈ 
 ВАМБЕЛ сите 0001 КРАЈ 

 БУЛЕВАР АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ непарни 0013 0017 
 БУЛЕВАР АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ непарни 0051 0051 
 БУЛЕВАР АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ непарни 0009 0009 
 БУЛЕВАР АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ непарни 0045 0047 
 БУЛЕВАР АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ непарни 0035 0035 
 БУЛЕВАР АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ непарни 0001 0003 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2487 
Локација за гласање ПЕНЗИОНЕРСКИ ДОМ  УЛ. “ ЈАНИ ЛУКРОВСКИ “  3   

 улица опис од до 
 ТРИФУН ХАЏИЈАНЕВ непарни 0001 КРАЈ 
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____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2488 
Локација за гласање ПЕНЗИОНЕРСКИ ДОМ  УЛ. “ ЈАНИ ЛУКРОВСКИ “  3   

 улица опис од до 
 ТРИФУН ХАЏИЈАНЕВ парни 0002 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2489 
Локација за гласање САЛА НА М. З. “ АВТОКОМАНДА “  УЛ. “ ЛАЗАР ПОПТРАЈКОВ “  24   

 улица опис од до 
 16-ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 АРХИМЕДОВА парни 0002 0010 
 АРХИМЕДОВА непарни 0003 0011 
 ГАБРЕШ сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО БОТЕВ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1469 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2490 
Локација за гласање САЛА НА М. З. “ АВТОКОМАНДА “  УЛ. “ ЛАЗАР ПОПТРАЈКОВ “  24   

 улица опис од до 
 ЈАНИ ЛУКРОВСКИ парни 0002 0008 
 ЈАНИ ЛУКРОВСКИ непарни 0001 0005 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2491 
Локација за гласање КУЛТУРЕН ДОМ  УЛ. “ 519 “  ББ   

 улица опис од до 
 15-ТИ КОРПУС сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ. ВОЈВОДИНА сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ЕДВАРД КАРДЕЉ по список 0016 0016 
 БУЛЕВАР ЕДВАРД КАРДЕЉ по список 0018 0018 
 БУЛЕВАР ЕДВАРД КАРДЕЉ по список 0008 0008 
 БУЛЕВАР ЕДВАРД КАРДЕЉ по список 0006 0006 
 БУЛЕВАР ЕДВАРД КАРДЕЉ по список 0014 0014 
 БУЛЕВАР ЕДВАРД КАРДЕЉ по список 0020 0020 
 БУЛЕВАР ЕДВАРД КАРДЕЉ по список 0010 0010 
 БУЛЕВАР ЕДВАРД КАРДЕЉ по список 0012 0012 
 ПЕРО НАКОВ по список 0014 0014 
 ПЕРО НАКОВ по список 0032 0032 
 ПЕРО НАКОВ по список 0020 0020 
 ПЕРО НАКОВ по список 0022 0022 
 ПЕРО НАКОВ по список 0002 0002 
 ПЕРО НАКОВ по список 0024 0024 
 ПЕРО НАКОВ по список 0026 0026 
 ПЕРО НАКОВ по список 0028 0028 
 ПЕРО НАКОВ по список 0012 0012 
 ПЕРО НАКОВ по список 0006 0006 
 ПЕРО НАКОВ по список 0052 0052 
 ПЕРО НАКОВ парни 0056 КРАЈ 
 ПЕРО НАКОВ непарни 0001 КРАЈ 
 ПЕРО НАКОВ по список 0030 0030 
 ПЕРО НАКОВ по список 0036 0036 
 ПЕРО НАКОВ по список 0010 0010 
 ПЕРО НАКОВ по список 0046 0046 
 ПЕРО НАКОВ по список 0044 0044 
 ПЕРО НАКОВ по список 0042 0042 
 ПЕРО НАКОВ по список 0040 0040 
 ПЕРО НАКОВ по список 0008 0008 
 ПЕРО НАКОВ по список 0048 0048 
 ПЕРО НАКОВ по список 0050 0050 
 ПЕРО НАКОВ по список 0054 0054 
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 ПЕРО НАКОВ по список 0034 0034 
 ПЕРО НАКОВ по список 0018 0018 
 ПЕРО НАКОВ по список 0016 0016 
 ПЕРО НАКОВ по список 0004 0004 
 ПЕРО НАКОВ по список 0038 0038 
 УЛ.519 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.519-1 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.810 непарни 0005 0005 
 УЛ.810 непарни 0009 0009 

 БУЛЕВАР АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0016 0016 
 БУЛЕВАР АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0018 0018 
 БУЛЕВАР АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0008 0008 
 БУЛЕВАР АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0006 0006 
 БУЛЕВАР АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0014 0014 
 БУЛЕВАР АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0020 0020 
 БУЛЕВАР АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0010 0010 
 БУЛЕВАР АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0012 0012 

 БУЛЕВАР КИРО ГЛИГОРОВ сите 0001 КРАЈ 

 ИНДУСТРИСКА 1 непарни 0025 0025 

 ИНДУСТРИСКА 1 непарни 0031 0033 

 ДИМЧЕ БЕЛОВСКИ непарни 0005 0005 

 ДИМЧЕ БЕЛОВСКИ непарни 0009 0009 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2492 
Локација за гласање КУЛТУРЕН ДОМ  УЛ. “ 519 “  ББ   

 улица опис од до 
 БЕЛАСИЦА парни 0006 0006 

 23-ТИ ОКТОМВРИ сите 0001 КРАЈ 

 ЈОРДАН МИЈАЛКОВ сите 0001 КРАЈ 

 МЕНА СПИРОВСКА сите 0001 КРАЈ 

 ТОДОР АЛЕКСАНДРОВ сите 0001 КРАЈ 

 КЕНЗО ТАНГЕ сите 0001 КРАЈ 
 БОРО ТОДОРОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 БОРО ТОДОРОВИЌ 1 сите 0001 КРАЈ 
 БОРО ТОДОРОВИЌ 2 сите 0001 КРАЈ 
 ИНТЕРНАЦИОНАЛНИ БРИГАДИ сите 0001 КРАЈ 
 КЕРАМИДНИЦА 1 сите 0001 КРАЈ 
 КЕРАМИДНИЦА 2 сите 0001 КРАЈ 
 МИОДРАГ ИЛИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТРЕ СТЕВКОВ сите 0001 КРАЈ 
 СТАРА КЛАНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.512 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.514 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.515 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.515 А сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.516 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.518-1 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.518-2 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.520 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.537 парни 0004 0004 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2493 
Локација за гласање О. У. “ ДАНЕ КРАПЧЕВ “  УЛ. “МАЏАРИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ  

 

Избирачкото место е дел од населено место    СКОПЈЕ – ГАЗИ БАБА   

 улица опис од до 
 МАЏАРИ сите 0001 КРАЈ 
 МАЏАРИ (ИНЏИКОВО) сите 0001 КРАЈ 
 МАЏАРИ 1 сите 0001 КРАЈ 
 МАЏАРИ 22 сите 0001 КРАЈ 
 МАЏАРИ 3 сите 0001 КРАЈ 
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 МАЏАРИ 5 сите 0001 КРАЈ 
 МАЏАРИ 7 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2493/1 
Локација за гласање О. У. “ ДАНЕ КРАПЧЕВ “  УЛ. “МАЏАРИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш  

 

Избирачкото место е дел од населено место    СКОПЈЕ – ГАЗИ БАБА   

 улица опис од до 
 МАЏАРИ сите 0001 КРАЈ 
 МАЏАРИ (ИНЏИКОВО) сите 0001 КРАЈ 
 МАЏАРИ 1 сите 0001 КРАЈ 
 МАЏАРИ 22 сите 0001 КРАЈ 
 МАЏАРИ 3 сите 0001 КРАЈ 
 МАЏАРИ 5 сите 0001 КРАЈ 
 МАЏАРИ 7 сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2494 
Локација за гласање О. У. “ ДАНЕ КРАПЧЕВ “  УЛ. “МАЏАРИ”  ББ   

 улица опис од до 
 ПАЛМИРО ТОЛЈАТИ сите без број ББ ББ 
 ПАЛМИРО ТОЛЈАТИ непарни 0001 КРАЈ 
 ТРАЈАН БЛАЖЕВСКИ сите без број ББ ББ 
 ТРАЈАН БЛАЖЕВСКИ непарни 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2495 
Локација за гласање О. У. “ ДАНЕ КРАПЧЕВ “  УЛ. “МАЏАРИ”  ББ   

 улица опис од до 
 ПАЛМИРО ТОЛЈАТИ парни 0002 КРАЈ 

 ПАЛМИРО ТОЛЈАТИ 1 сите 0001 КРАЈ 

 ПАЛМИРО ТОЛЈАТИ 3 сите 0001 КРАЈ 
 ТРАЈАН БЛАЖЕВСКИ парни 0002 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2496 
Локација за гласање О. У. “ ДАНЕ КРАПЧЕВ “  УЛ. “МАЏАРИ”  ББ   

 улица опис од до 
 АНТОН ПОПОВ парни 0002 0030 

 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО парни 0002 0030 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2497 
Локација за гласање О. У. “ ДАНЕ КРАПЧЕВ “  УЛ. “МАЏАРИ”  ББ   

 улица опис од до 
 АНТОН ПОПОВ парни 0032 0076 
 АНТОН ПОПОВ непарни 0013 0079 
 БУЛЕВАР ЕДВАРД КАРДЕЉ непарни 0081 0081 
 БУЛЕВАР ЕДВАРД КАРДЕЉ непарни 0073 0075 
 ЕДВАРД КАРДЕЉ/1 сите 0001 КРАЈ 
 ЕДВАРД КАРДЕЉ/3 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1637 сите 0001 КРАЈ 

 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО парни 0032 0076 
 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО непарни 0013 0079 

 БУЛЕВАР АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ непарни 0081 0081 
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 БУЛЕВАР  АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ непарни 0073 0075 
 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ /1 сите 0001 КРАЈ 
 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ /3 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1639 сите 0001 КРАЈ 

 ЉУБИША САМАРЏИЌ сите 0001 КРАЈ 

 СТОИЛКО ИВАНОВСКИ - ПЛАНИНСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2498 
Локација за гласање О. У. “ КРСТЕ МИСИРКОВ “  УЛ. “СРЕЌКО ПУЖАЉКА”  ББ   

 улица опис од до 
 СРЕЌКО ПУЖАЛКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2499 
Локација за гласање О. У. “ КРСТЕ МИСИРКОВ “  УЛ. “СРЕЌКО ПУЖАЉКА”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     К  

 

Избирачкото место е дел од населено место    СКОПЈЕ – ГАЗИ БАБА   

 улица опис од до 
 ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ сите 0001 КРАЈ 

 ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 1 сите 0001 КРАЈ 
 ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 2 сите 0001 КРАЈ 
 ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 3 сите 0001 КРАЈ 
 ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 4 сите 0001 КРАЈ 
 ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 5 сите 0001 КРАЈ 
 ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 6 сите 0001 КРАЈ 
 ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 7 сите 0001 КРАЈ 
 ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 8 сите 0001 КРАЈ 
 ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 9 сите 0001 КРАЈ 

 ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 10 сите 0001 КРАЈ 
 НАС.КАМНИК сите 0001 КРАЈ 
 НАС.КАМНИК УЛ.1 сите 0001 КРАЈ 
 НАС.КАМНИК УЛ.2 сите 0001 КРАЈ 

       УЛ. 1754 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2499/1 
Локација за гласање О. У. “ КРСТЕ МИСИРКОВ “  УЛ. “СРЕЌКО ПУЖАЉКА”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Л     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    СКОПЈЕ – ГАЗИ БАБА   

 улица опис од до 
 ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ сите 0001 КРАЈ 

 ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 1 сите 0001 КРАЈ 
 ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 2 сите 0001 КРАЈ 
 ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 3 сите 0001 КРАЈ 
 ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 4 сите 0001 КРАЈ 
 ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 5 сите 0001 КРАЈ 
 ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 6 сите 0001 КРАЈ 
 ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 7 сите 0001 КРАЈ 
 ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 8 сите 0001 КРАЈ 
 ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 9 сите 0001 КРАЈ 

 ЈУЖНОМОРАВСКИ БРИГАДИ 10 сите 0001 КРАЈ 
 НАС.КАМНИК сите 0001 КРАЈ 
 НАС.КАМНИК УЛ.1 сите 0001 КРАЈ 
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 НАС.КАМНИК УЛ.2 сите 0001 КРАЈ 

       УЛ. 1754 сите 0001 КРАЈ  

 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2500 
Локација за гласање О. У. “ КРСТЕ МИСИРКОВ “  УЛ. “СРЕЌКО ПУЖАЉКА”  ББ   

 улица опис од до 
 ДУРМИТОРСКА сите 0001 КРАЈ 

 МАКСИМ ПРВИ СКОПЈАНЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 ТОВАРНИК сите 0001 КРАЈ 

 ТОВАРНИК 1 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2501 
Локација за гласање О. У. “ДАНЕ КРАПЧЕВ”  УЛ. “МАЏАРИ”  ББ   

 улица опис од до 
 ДОБРЕ ИВАНОВСКИ парни 0002 КРАЈ 
 ФИНСКА парни 0002 КРАЈ 

 УЛ.1752 парни 0002 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2502 
Локација за гласање О. У. “ДАНЕ КРАПЧЕВ”  УЛ. “МАЏАРИ”  ББ   

 улица опис од до 
 ДОБРЕ ИВАНОВСКИ сите без број ББ ББ 
 ДОБРЕ ИВАНОВСКИ непарни 0001 КРАЈ 
 ФИНСКА сите без број ББ ББ 
 ФИНСКА непарни 0001 КРАЈ 

 УЛ.1752 непарни 0001 КРАЈ 

 УЛ.1752 сите без број ББ ББ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2503 
Локација за гласање О. У. “ КРСТЕ МИСИРКОВ “  УЛ. “СРЕЌКО ПУЖАЉКА”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    СКОПЈЕ – ГАЗИ БАБА   

 улица опис од до 
 ФУШТАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ФУШТАНСКА 1 сите 0001 КРАЈ 

 АСЛАН СЕЛМАНИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2503/1 
Локација за гласање О. У. “ КРСТЕ МИСИРКОВ “  УЛ. “СРЕЌКО ПУЖАЉКА”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    СКОПЈЕ – ГАЗИ БАБА   

 улица опис од до 
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 ФУШТАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ФУШТАНСКА 1 сите 0001 КРАЈ 

 АСЛАН СЕЛМАНИ сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2504 
Локација за гласање О. У. “ КРСТЕ МИСИРКОВ “  УЛ. “СРЕЌКО ПУЖАЉКА”  ББ   

 улица опис од до 
 ЖЕГЉАНЕ сите 0001 КРАЈ 
 РОМАН КАСКАЛИЕВИЌ сите 0001 КРАЈ 

 13-ТИ АВГУСТ - ОХРИД. ДОГОВОР сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1649 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2505 
Локација за гласање О. У. “ КРСТЕ МИСИРКОВ “  УЛ. “СРЕЌКО ПУЖАЉКА”  ББ   

 улица опис од до 
 АНТОН ПОПОВ парни 0078 КРАЈ 

 АНТОН ПОПОВ сите без број ББ ББ 

 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО парни 0078 КРАЈ 

 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО сите без број ББ ББ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2506 
Локација за гласање О. У. “ КРСТЕ МИСИРКОВ “  УЛ. “СРЕЌКО ПУЖАЉКА”  ББ   

 улица опис од до 
 АНТОН ПОПОВ непарни 0081 0163 

 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО непарни 0081 0163 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2507 
Локација за гласање О. У. “ 25 - ТИ МАЈ “  УЛ. “АЛИЈА АВДОВИЌ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    СКОПЈЕ – ГАЗИ БАБА   

 улица опис од до 
 АЛИЈА АВДОВИЌ парни 0002 0002 

 ИМЕР ПРИЗРЕНИ парни 0002 0002 
 САВА МИХАЈЛОВ 10 сите 0001 КРАЈ 
 САВА МИХАЈЛОВ 11 сите 0001 КРАЈ 
 САВА МИХАЈЛОВ 12 сите 0001 КРАЈ 
 САВА МИХАЈЛОВ 13 сите 0001 КРАЈ 
 САВА МИХАЈЛОВ 2 сите 0001 КРАЈ 
 САВА МИХАЈЛОВ 4 сите 0001 КРАЈ 
 САВА МИХАЈЛОВ 50 сите 0001 КРАЈ 
 САВА МИХАЈЛОВ 6 сите 0001 КРАЈ 
 САВА МИХАЈЛОВ 7 сите 0001 КРАЈ 
 САВА МИХАЈЛОВ 8 сите 0001 КРАЈ 
 САВА МИХАЈЛОВ 9 сите 0001 КРАЈ 

 САВА МИХАЈЛОВ 14 сите 0001 КРАЈ 

 САВА МИХАЈЛОВ 18 сите 0001 КРАЈ 

 САВА МИХАЈЛОВ сите без број ББ ББ 

 САВА МИХАЈЛОВ 16 сите 0001 КРАЈ 

 САВА МИХАЈЛОВ 20 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
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Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2507/1 
Локација за гласање О. У. “ 25 - ТИ МАЈ “  УЛ. “АЛИЈА АВДОВИЌ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    СКОПЈЕ – ГАЗИ БАБА   

 улица опис од до 
 АЛИЈА АВДОВИЌ парни 0002 0002 

 ИМЕР ПРИЗРЕНИ парни 0002 0002 
 САВА МИХАЈЛОВ 10 сите 0001 КРАЈ 
 САВА МИХАЈЛОВ 11 сите 0001 КРАЈ 
 САВА МИХАЈЛОВ 12 сите 0001 КРАЈ 
 САВА МИХАЈЛОВ 13 сите 0001 КРАЈ 
 САВА МИХАЈЛОВ 2 сите 0001 КРАЈ 
 САВА МИХАЈЛОВ 4 сите 0001 КРАЈ 
 САВА МИХАЈЛОВ 50 сите 0001 КРАЈ 
 САВА МИХАЈЛОВ 6 сите 0001 КРАЈ 
 САВА МИХАЈЛОВ 7 сите 0001 КРАЈ 
 САВА МИХАЈЛОВ 8 сите 0001 КРАЈ 
 САВА МИХАЈЛОВ 9 сите 0001 КРАЈ 

 САВА МИХАЈЛОВ 14 сите 0001 КРАЈ 

 САВА МИХАЈЛОВ 18 сите 0001 КРАЈ 

 САВА МИХАЈЛОВ сите без број ББ ББ 

 САВА МИХАЈЛОВ 16 сите 0001 КРАЈ 

 САВА МИХАЈЛОВ 20 сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2508 
Локација за гласање О. У. “ 25 - ТИ МАЈ “  УЛ. “АЛИЈА АВДОВИЌ”  ББ   

 улица опис од до 
 РАДОВАН КОВАЧЕВИЌ сите 0001 КРАЈ 

 КАДРИ БАЗИ сите 0001 КРАЈ 

 РАДОВАН КОВАЧЕВИЌ 5 сите 0001 КРАЈ 
 САВА МИХАЈЛОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2509 
Локација за гласање О. У. “ 25 - ТИ МАЈ “  УЛ. “АЛИЈА АВДОВИЌ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    СКОПЈЕ – ГАЗИ БАБА   

 улица опис од до 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 КАТЛАНОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 КОЖУВ сите 0001 КРАЈ 
 КОНСТАНТИН ПЕТКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 СПИРО ЦРНЕ сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЕЦОВ сите 0001 КРАЈ 
 ТРАЈКО КИТАНЧЕВ сите 0001 КРАЈ 

 НАДБИСКУП ЧЕКАДА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2509/1 
Локација за гласање О. У. “ 25 - ТИ МАЈ “  УЛ. “АЛИЈА АВДОВИЌ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш 
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Избирачкото место е дел од населено место    СКОПЈЕ – ГАЗИ БАБА   

 улица опис од до 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 КАТЛАНОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 КОЖУВ сите 0001 КРАЈ 
 КОНСТАНТИН ПЕТКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 СПИРО ЦРНЕ сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЕЦОВ сите 0001 КРАЈ 
 ТРАЈКО КИТАНЧЕВ сите 0001 КРАЈ 

 НАДБИСКУП ЧЕКАДА сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2510 
Локација за гласање О. У. “ 25 - ТИ МАЈ “  УЛ. “АЛИЈА АВДОВИЌ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место    СКОПЈЕ – ГАЗИ БАБА   

 улица опис од до 
 ХРИСТИФОР ЖЕФАРОВИЌ 1 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТИФОР ЖЕФАРОВИЌ 3 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТИФОР ЖЕФАРОВИЌ 5 сите 0001 КРАЈ 

 ХРИСТИФОР ЖЕФАРОВИЌ 6 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТОФОР ЖЕФАРОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТОФОР ЖЕФАРОВИЌ 7 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТОФОР ЖЕФАРОВИЌ 9 сите 0001 КРАЈ 
 НЕГОТИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧОПОВ сите 0001 КРАЈ 
 ТОМАС МИНЦЕР сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2510/1 
Локација за гласање О. У. “ 25 - ТИ МАЈ “  УЛ. “АЛИЈА АВДОВИЌ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     М     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    СКОПЈЕ – ГАЗИ БАБА   

 улица опис од до 
 ХРИСТИФОР ЖЕФАРОВИЌ 1 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТИФОР ЖЕФАРОВИЌ 3 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТИФОР ЖЕФАРОВИЌ 5 сите 0001 КРАЈ 

 ХРИСТИФОР ЖЕФАРОВИЌ 6 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТОФОР ЖЕФАРОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТОФОР ЖЕФАРОВИЌ 7 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТОФОР ЖЕФАРОВИЌ 9 сите 0001 КРАЈ 
 НЕГОТИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЧОПОВ сите 0001 КРАЈ 
 ТОМАС МИНЦЕР сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2511 
Локација за гласање О. У. “ 25 - ТИ МАЈ “  УЛ. “АЛИЈА АВДОВИЌ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
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од     А     до     Ј 

 

Избирачкото место е дел од населено место    СКОПЈЕ – ГАЗИ БАБА   

 улица опис од до 
 АНТОН ПОПОВ непарни 0165 КРАЈ 
 АНТОН ПОПОВ 11 сите 0001 КРАЈ 
 АНТОН ПОПОВ 2 сите 0001 КРАЈ 
 АНТОН ПОПОВ 3 сите 0001 КРАЈ 
 АНТОН ПОПОВ 5 сите 0001 КРАЈ 
 АНТОН ПОПОВ 7 сите 0001 КРАЈ 
 АНТОН ПОПОВ 9 сите 0001 КРАЈ 
 ФРУШКОГОРСКА сите 0001 КРАЈ 
 КАВАДАРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ОРОВО сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. С.СИНЃЕЛИЌ-А. ПОПОВ 1 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.882/1 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.АНТОН ПОПОВ 10 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.АНТОН ПОПОВ 4 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.АНТОН ПОПОВ 6 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.АНТОН ПОПОВ 8 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1634 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1635 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1636 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1643 сите 0001 КРАЈ 

 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО непарни 0165 КРАЈ 

 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО  10 сите 0001 КРАЈ 
 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО  11 сите 0001 КРАЈ 
 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО  2 сите 0001 КРАЈ 
 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО  3 сите 0001 КРАЈ 

 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО  4 сите 0001 КРАЈ 
 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО  5 сите 0001 КРАЈ 

 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО  6 сите 0001 КРАЈ 
 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО  7 сите 0001 КРАЈ 

 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО  8 сите 0001 КРАЈ 
 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО  9 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2511/1 
Локација за гласање О. У. “ 25 - ТИ МАЈ “  УЛ. “АЛИЈА АВДОВИЌ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     К     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    СКОПЈЕ – ГАЗИ БАБА   

 улица опис од до 
 АНТОН ПОПОВ непарни 0165 КРАЈ 
 АНТОН ПОПОВ 11 сите 0001 КРАЈ 
 АНТОН ПОПОВ 2 сите 0001 КРАЈ 
 АНТОН ПОПОВ 3 сите 0001 КРАЈ 
 АНТОН ПОПОВ 5 сите 0001 КРАЈ 
 АНТОН ПОПОВ 7 сите 0001 КРАЈ 
 АНТОН ПОПОВ 9 сите 0001 КРАЈ 
 ФРУШКОГОРСКА сите 0001 КРАЈ 
 КАВАДАРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ОРОВО сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. С.СИНЃЕЛИЌ-А. ПОПОВ 1 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.882/1 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.АНТОН ПОПОВ 10 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.АНТОН ПОПОВ 4 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.АНТОН ПОПОВ 6 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.АНТОН ПОПОВ 8 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1634 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1635 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1636 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1643 сите 0001 КРАЈ 

 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО непарни 0165 КРАЈ 

 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО  10 сите 0001 КРАЈ 
 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО  11 сите 0001 КРАЈ 
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 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО  2 сите 0001 КРАЈ 
 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО  3 сите 0001 КРАЈ 

 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО  4 сите 0001 КРАЈ 
 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО  5 сите 0001 КРАЈ 

 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО  6 сите 0001 КРАЈ 
 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО  7 сите 0001 КРАЈ 

 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО  8 сите 0001 КРАЈ 
 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО  9 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СИНЃЕЛИЌ 
Изборно место бр. 2512 
Локација за гласање О.У. 25-ти МАЈ  УЛ. “ АЛИЈА АВДОВИЌ “  ББ   

 улица опис од до 
 АЛИЈА АВДОВИЌ парни 0004 КРАЈ 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 10 по презиме А А 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 13 по презиме А А 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 14 по презиме А А 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 15 по презиме А А 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 16 по презиме А А 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 17 по презиме А А 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 18 по презиме А А 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 19 по презиме А А 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 20 по презиме А А 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 21 по презиме А А 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 22 по презиме А А 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 23 по презиме А А 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 24 по презиме А А 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 25 по презиме А А 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 26 по презиме А А 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 27 по презиме А А 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 28 по презиме А А 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 29 по презиме А А 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 30 по презиме А А 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 31 по презиме А А 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 32 по презиме А А 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 33 по презиме А А 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 34 по презиме А А 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 35 по презиме А А 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 36 по презиме А А 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 37 по презиме А А 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 38 по презиме А А 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 39 по презиме А А 
 АЛИЈА АВДОВИЌ11 по презиме А А 
 АЛИЈА АВДОВИЌ12 по презиме А А 

 ИМЕР ПРИЗРЕНИ парни 0004 КРАЈ 
 ЕКОНОМИЈА по презиме А А 
 СИНГЕЛИЌ по презиме А А 
 УЛ.1 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 
 УЛ.10 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 
 УЛ.11 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 
 УЛ.12 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 
 УЛ.13 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 
 УЛ.14 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 
 УЛ.17 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 
 УЛ.18 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 
 УЛ.19 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 

 УЛ.2 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 
 УЛ.20 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 
 УЛ.21 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 
 УЛ.22 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 
 УЛ.24 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 
 УЛ.25 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 
 УЛ.3 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 
 УЛ.30 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 

 УЛ.33 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 
 УЛ.35 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 
 УЛ.4 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 
 УЛ.5 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 
 УЛ.6 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 
 УЛ.7 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 
 УЛ.8 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 
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 УЛ.9 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 

 УЛ.15 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 

 УЛ.16 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 

 УЛ.23 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 

 УЛ.26 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 

 УЛ.27 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 

 УЛ.28 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 

 УЛ.29 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 

 УЛ.31 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 

 УЛ.32 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 

 УЛ.34 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 

 УЛ.36 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 

 УЛ.37 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 

 УЛ.38 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 

 УЛ.39 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме А А 

 УЛ. 1633 по презиме А А 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СИНЃЕЛИЌ 
Изборно место бр. 2513 
Локација за гласање О.У. 25-ти МАЈ, УЛ. АЛИЈА АВДОВИЌ ББ   

 улица опис од до 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 10 по презиме Б И 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 13 по презиме Б И 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 14 по презиме Б И 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 15 по презиме Б И 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 16 по презиме Б И 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 17 по презиме Б И 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 18 по презиме Б И 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 19 по презиме Б И 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 20 по презиме Б И 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 21 по презиме Б И 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 22 по презиме Б И 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 23 по презиме Б И 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 24 по презиме Б И 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 25 по презиме Б И 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 26 по презиме Б И 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 27 по презиме Б И 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 28 по презиме Б И 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 29 по презиме Б И 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 30 по презиме Б И 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 31 по презиме Б И 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 32 по презиме Б И 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 33 по презиме Б И 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 34 по презиме Б И 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 35 по презиме Б И 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 36 по презиме Б И 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 37 по презиме Б И 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 38 по презиме Б И 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 39 по презиме Б И 
 АЛИЈА АВДОВИЌ11 по презиме Б И 
 АЛИЈА АВДОВИЌ12 по презиме Б И 
 ЕКОНОМИЈА по презиме Б И 
 СИНГЕЛИЌ по презиме Б И 
 УЛ.1 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 
 УЛ.10 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 
 УЛ.11 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 
 УЛ.12 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 
 УЛ.13 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 
 УЛ.14 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 
 УЛ.17 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 
 УЛ.18 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 
 УЛ.19 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 

 УЛ.2 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 
 УЛ.20 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 
 УЛ.21 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 
 УЛ.22 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 
 УЛ.24 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 
 УЛ.25 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 
 УЛ.3 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 
 УЛ.30 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 

 УЛ.33 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 
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 УЛ.35 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 
 УЛ.4 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 
 УЛ.5 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 
 УЛ.6 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 
 УЛ.7 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 
 УЛ.8 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 
 УЛ.9 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 

 УЛ.15 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 

 УЛ.16 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 

 УЛ.23 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 

 УЛ.26 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 

 УЛ.27 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 

 УЛ.28 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 

 УЛ.29 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 

 УЛ.31 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 

 УЛ.32 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 

 УЛ.34 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 

 УЛ.36 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 

 УЛ.37 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 

 УЛ.38 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 

 УЛ.39 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Б И 

 УЛ. 1633 по презиме Б И 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СИНЃЕЛИЌ 
Изборно место бр. 2514 
Локација за гласање ОУ 25-ТИ МАЈ  УЛ. “ АЛИЈА АВДОВИЌ “  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     К 

 

Избирачкото место е дел од населено место    СИНГЕЛИЌ   
 

 улица опис од до 
 АЛИЈА АВДОВИЌ непарни 0001 КРАЈ 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 10 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 13 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 14 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 15 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 16 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 17 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 18 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 19 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 20 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 21 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 22 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 23 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 24 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 25 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 26 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 27 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 28 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 29 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 30 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 31 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 32 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 33 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 34 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 35 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 36 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 37 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 38 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 39 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ11 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ12 по презиме Ј П 

 ИМЕР ПРИЗРЕНИ непарни 0001 КРАЈ 
 ЕКОНОМИЈА по презиме Ј П 
 СИНГЕЛИЌ по презиме Ј П 
 УЛ.1 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.10 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.11 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
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 УЛ.12 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.13 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.14 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.17 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.18 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.19 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.2 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.20 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.21 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.22 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.24 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.25 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.3 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.30 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.33 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.35 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.4 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.5 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.6 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.7 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.8 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.9 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.15 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.16 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.23 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.26 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.27 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.28 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.29 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.31 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.32 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.34 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.36 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.37 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.38 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.39 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.1633 по презиме Ј П 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СИНЃЕЛИЌ 
Изборно место бр. 2514/1 
Локација за гласање ОУ 25-ТИ МАЈ  УЛ. “ АЛИЈА АВДОВИЌ “  ББ   

  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Л     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    СИНГЕЛИЌ   
 

 улица опис од до 
 АЛИЈА АВДОВИЌ непарни 0001 КРАЈ 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 10 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 13 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 14 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 15 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 16 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 17 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 18 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 19 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 20 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 21 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 22 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 23 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 24 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 25 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 26 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 27 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 28 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 29 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 30 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 31 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 32 по презиме Ј П 
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 АЛИЈА АВДОВИЌ 33 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 34 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 35 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 36 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 37 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 38 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 39 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ11 по презиме Ј П 
 АЛИЈА АВДОВИЌ12 по презиме Ј П 

 ИМЕР ПРИЗРЕНИ непарни 0001 КРАЈ 
 ЕКОНОМИЈА по презиме Ј П 
 СИНГЕЛИЌ по презиме Ј П 
 УЛ.1 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.10 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.11 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.12 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.13 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.14 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.17 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.18 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.19 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.2 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.20 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.21 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.22 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.24 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.25 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.3 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.30 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.33 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.35 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.4 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.5 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.6 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.7 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.8 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 
 УЛ.9 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.15 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.16 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.23 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.26 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.27 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.28 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.29 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.31 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.32 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.34 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.36 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.37 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.38 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.39 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Ј П 

 УЛ.1633 по презиме Ј П 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СИНЃЕЛИЌ 
Изборно место бр. 2515 
Локација за гласање ОУ 25-ТИ МАЈ  УЛ. “ АЛИЈА АВДОВИЌ “  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Р     до     С 

 

Избирачкото место е дел од населено место    СИНГЕЛИЌ   

 улица опис од до 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 10 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 13 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 14 по презиме Р Ш 
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 АЛИЈА АВДОВИЌ 15 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 16 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 17 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 18 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 19 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 20 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 21 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 22 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 23 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 24 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 25 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 26 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 27 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 28 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 29 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 30 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 31 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 32 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 33 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 34 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 35 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 36 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 37 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 38 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 39 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ11 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ12 по презиме Р Ш 
 ЕКОНОМИЈА по презиме Р Ш 
 СИНГЕЛИЌ по презиме Р Ш 
 УЛ.1 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.10 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.11 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.12 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.13 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.14 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.17 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.18 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.19 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.2 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.20 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.21 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.22 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.24 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.25 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.3 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.30 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.33 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.35 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.4 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.5 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.6 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.7 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.8 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.9 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.15 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.16 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.23 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.26 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.27 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.28 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.29 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.31 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.32 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.34 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.36 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.37 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.38 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.39 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.1633 по презиме Р Ш  
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СИНЃЕЛИЌ 
Изборно место бр. 2515/1 
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Локација за гласање ОУ 25-ТИ МАЈ  УЛ. “ АЛИЈА АВДОВИЌ “  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Т     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    СИНГЕЛИЌ   

 улица опис од до 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 10 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 13 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 14 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 15 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 16 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 17 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 18 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 19 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 20 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 21 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 22 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 23 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 24 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 25 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 26 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 27 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 28 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 29 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 30 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 31 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 32 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 33 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 34 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 35 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 36 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 37 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 38 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ 39 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ11 по презиме Р Ш 
 АЛИЈА АВДОВИЌ12 по презиме Р Ш 
 ЕКОНОМИЈА по презиме Р Ш 
 СИНГЕЛИЌ по презиме Р Ш 
 УЛ.1 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.10 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.11 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.12 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.13 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.14 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.17 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.18 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.19 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.2 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.20 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.21 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.22 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.24 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.25 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.3 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.30 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.33 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.35 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.4 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.5 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.6 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.7 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.8 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
 УЛ.9 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.15 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.16 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.23 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.26 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.27 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.28 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.29 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.31 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 
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 УЛ.32 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.34 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.36 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.37 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.38 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.39 (СИНЃЕЛИЌ) по презиме Р Ш 

 УЛ.1633 по презиме Р Ш  

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2516 
Локација за гласање О. У. “ НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ “  УЛ. “ ЖАН ЖОРЕС “  25   

 улица опис од до 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ по список 0056 0056 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ по список 0058 0058 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ по список 0098 0098 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ парни 0052 0054 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ по список 0068 0068 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ сите 0018 0051 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ парни 0060 0064 
 БУЛЕВАР ЕДВАРД КАРДЕЉ парни 0022 0046 
 БУЛЕВАР ЕДВАРД КАРДЕЉ парни 0002 0004 
 БУЛЕВАР ЕДВАРД КАРДЕЉ по список 0012 0012 
 БУЛЕВАР ЕДВАРД КАРДЕЉ непарни 0061 0061 
 БУЛЕВАР ЕДВАРД КАРДЕЉ по список 0020 0020 
 БУЛЕВАР ЕДВАРД КАРДЕЉ по список 0010 0010 
 БУЛЕВАР ЕДВАРД КАРДЕЉ по список 0008 0008 
 БУЛЕВАР ЕДВАРД КАРДЕЉ по список 0016 0016 
 БУЛЕВАР ЕДВАРД КАРДЕЉ по список 0014 0014 
 БУЛЕВАР ЕДВАРД КАРДЕЉ по список 0006 0006 
 БУЛЕВАР ЕДВАРД КАРДЕЉ по список 0018 0018 

 БУЛЕВАР АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ парни 0022 0046 
 БУЛЕВАР  АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ парни 0002 0004 
 БУЛЕВАР  АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0012 0012 
 БУЛЕВАР  АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ непарни 0061 0061 
 БУЛЕВАР  АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0020 0020 
 БУЛЕВАР  АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0010 0010 
 БУЛЕВАР  АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0008 0008 
 БУЛЕВАР  АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0016 0016 
 БУЛЕВАР  АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0014 0014 
 БУЛЕВАР  АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0006 0006 
 БУЛЕВАР  АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ по список 0018 0018 

 МАГДАЛЕНА АНТОВА непарни 0033 0033 

 МАГДАЛЕНА АНТОВА непарни 0017 0017 

 УЛ. 1641 непарни 0033 0033 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2517 
Локација за гласање О. У. “ НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ “  УЛ. “ ЖАН ЖОРЕС “  25   

 улица опис од до 
 АНТОН ПОПОВ непарни 0001 0011 
 АНТОН ПОПОВ 1 сите 0001 КРАЈ 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ сите 0001 0017 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 1 сите 0001 КРАЈ 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 2 сите 0001 КРАЈ 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 3 сите 0001 КРАЈ 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 4 сите 0001 КРАЈ 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 6 сите 0001 КРАЈ 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 8 парни 0002 0024 

 БОШКО СТАНКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 КАЛЕСНИЦА сите 0001 КРАЈ 

 ОГНЕН ЧЕМЕРСКИ сите 0001 КРАЈ 

 РИСТО КАЛЧЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ТРАЈКО СТОЈКОВСКИ - БУЗО парни 0002 0024 
 ВАНЧО НИКОЛЕСКИ сите 0001 КРАЈ 

 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО непарни 0001 0011 
 МЕТОДИЈА АНДОНОВ - ЧЕНТО  1 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2518 
Локација за гласање О. У. “ НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ “  УЛ. “ ЖАН ЖОРЕС “  25   

 улица опис од до 
 КАРЛ ЛИБКНЕХТ непарни 0001 КРАЈ 
 КАРЛ ЛИБКНЕХТ сите без број ББ ББ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2519 
Локација за гласање О. У. “ НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ “  УЛ. “ ЖАН ЖОРЕС “  25   

 улица опис од до 
 КАРЛ ЛИБКНЕХТ парни 0002 КРАЈ 
 ЛАЈОШ КОШУТ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2520 
Локација за гласање О. У. “ НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ “  УЛ. “ ЖАН ЖОРЕС “  25   

 улица опис од до 
 КАРЛ ХРОН сите 0001 КРАЈ 
 ТЕМКО ПОПОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2521 
Локација за гласање О. У. “ НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ “  УЛ. “ ЖАН ЖОРЕС “  25   

 улица опис од до 
 АНРИ БАРБИС сите 0001 КРАЈ 
 МОДЕСТ МУСОРГСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2522 
Локација за гласање О. У. “ НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ “  УЛ. “ ЖАН ЖОРЕС “  25   

 улица опис од до 
 (БАР.НА) ИНДУСТР.КЛАНИЦА сите 0001 КРАЈ 

 ЃОРЃИ КОЛОЗОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЖАН ЖОРЕС непарни 0001 0015 
 ФЕВРУАРСКИ ПОХОД сите 0001 КРАЈ 
 ФРАНЦ ЛИСТ сите 0001 КРАЈ 
 ИНДУСТРИСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕРО НАКОВ по список 0002 0002 
 ПЕРО НАКОВ по список 0004 0004 
 ПЕРО НАКОВ по список 0008 0008 
 ПЕРО НАКОВ по список 0016 0016 
 ПЕРО НАКОВ по список 0010 0010 
 ПЕРО НАКОВ по список 0012 0012 
 ПЕРО НАКОВ по список 0032 0032 
 ПЕРО НАКОВ по список 0014 0014 
 ПЕРО НАКОВ по список 0018 0018 
 ПЕРО НАКОВ по список 0020 0020 
 ПЕРО НАКОВ по список 0022 0022 
 ПЕРО НАКОВ по список 0024 0024 
 ПЕРО НАКОВ по список 0026 0026 
 ПЕРО НАКОВ по список 0006 0006 
 ПЕРО НАКОВ по список 0044 0044 
 ПЕРО НАКОВ по список 0052 0052 
 ПЕРО НАКОВ по список 0050 0050 
 ПЕРО НАКОВ по список 0028 0028 
 ПЕРО НАКОВ по список 0046 0046 
 ПЕРО НАКОВ по список 0054 0054 
 ПЕРО НАКОВ по список 0034 0034 
 ПЕРО НАКОВ по список 0042 0042 
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 ПЕРО НАКОВ по список 0040 0040 
 ПЕРО НАКОВ по список 0038 0038 
 ПЕРО НАКОВ по список 0036 0036 
 ПЕРО НАКОВ по список 0030 0030 
 ПЕРО НАКОВ по список 0048 0048 
 ПЕТРЕ ФИЛИПОВСКИ-ГАРКАТА сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1632 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1661 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.842 непарни 0001 0015 
 УЛ.852 сите 0001 КРАЈ 

 СТОЈКА ЦЕКОВА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2523 
Локација за гласање О. У. “ НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ “  УЛ. “ ЖАН ЖОРЕС “  25   

 улица опис од до 
 ВЕРА РАДОСАВЛЈЕВИЌ 4 сите 0001 КРАЈ 
 ВЕРА РАДОСАВЛЈЕВИЌ 6 сите 0001 КРАЈ 
 ВЕРА РАДОСАВЛЈЕВИЌ 8 сите 0001 КРАЈ 
 ВЕРА РАДОСАВЉЕВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ВЕРА РАДОСАВЉЕВИЌ 1 сите 0001 КРАЈ 
 ВЕРА РАДОСАВЉЕВИЌ 2 сите 0001 КРАЈ 
 ВЕРА РАДОСАВЉЕВИЌ 3 сите 0001 КРАЈ 
 ЗЕНДЕН ЏЕМАИЛ сите 0001 КРАЈ 

 АНДРЕЈА МИШОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 КИРИЛ ЌОРТОШЕВ сите 0001 КРАЈ 

 НЕЏАТИ ЗЕКИРИЈА сите 0001 КРАЈ 

 РИСТО ЃОРЃЕСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2524 
Локација за гласање О. У. “ НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ “  УЛ. “ ЖАН ЖОРЕС “  25   

 улица опис од до 
 БОРИВОЕ МИЛОШЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 БОРИВОЕ МИЛОШЕВСКИ 1 сите 0001 КРАЈ 
 БОРИВОЕ МИЛОШЕВСКИ 2 сите 0001 КРАЈ 
 ДИМЧЕ МИЛОШЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 НИКОЛА СТЕФАНОВСКИ непарни 0001 0011 

 НИКОЛА СТЕФАНОВСКИ парни 0002 0046 
 УЛ.840 парни 0002 0046 
 УЛ.840 непарни 0001 0011 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2525 
Локација за гласање О. У. “ НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ “  УЛ. “ ЖАН ЖОРЕС “  25   

 улица опис од до 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ парни 0100 0114 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ непарни 0053 0057 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ парни 0070 0096 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ непарни 0061 0081 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ по список 0068 0068 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ по список 0098 0098 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ парни 0066 0066 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ по список 0059 0059 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 10 сите 0001 КРАЈ 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ 8 непарни 0001 0005 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ сите без број ББ ББ 
 ДОНЧО ШТИПЈАНЧЕТО непарни 0001 КРАЈ 
 ИВАН НАУМОВ АЛАБАКОТ сите 0001 КРАЈ 
 ОРДАН ПОПЈОРДАНОВ сите 0001 КРАЈ 

 ТРАЈКО СТОЈКОВСКИ - БУЗО непарни 0001 0005 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2526 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
585                                                       

 

Локација за гласање О. У. “ НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ “  УЛ. “ ЖАН ЖОРЕС “  25   

 улица опис од до 
 ЖАН ЖОРЕС парни 0002 0066 
 ЖАН ЖОРЕС парни 0072 КРАЈ 
 ЖАН ЖОРЕС непарни 0017 0099 
 ОРДАН ПИПЕРКАТА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.842 парни 0072 КРАЈ 
 УЛ.842 непарни 0017 0099 
 УЛ.842 парни 0002 0066 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2527 
Локација за гласање О. У. “ ВЕРА ЈОЦИЌ “  УЛ. “ РАЗЛОШКА “  ББ   

 улица опис од до 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ по список 0059 0059 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ по список 0056 0056 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ по список 0058 0058 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ непарни 0083 0199 
 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ парни 0116 0160 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2528 
Локација за гласање О. У. “ ВЕРА ЈОЦИЌ “  УЛ. “ РАЗЛОШКА “  ББ   

 улица опис од до 
 ДОНЧО ШТИПЈАНЧЕТО парни 0002 КРАЈ 
 КРИВА ФЕЈА сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА КИРОВ-МАЈСКИ сите 0001 КРАЈ 
 РАДИОПРЕДАВАТЕЛ сите 0001 КРАЈ 
 СТРАЖАРА ХИПОДРОМ сите 0001 КРАЈ 

 БЛАГОЈА СТЕФКОВСКИ непарни 0363 0363 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2529 
Локација за гласање О. У. “ ВЕРА ЈОЦИЌ “  УЛ. “ РАЗЛОШКА “  ББ   

 улица опис од до 
 БЕРОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПАРИСКА КОМУНА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.827 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2530 
Локација за гласање О. У. “ ВЕРА ЈОЦИЌ “  УЛ. “ РАЗЛОШКА “  ББ   

 улица опис од до 
 ПЕХЧЕВСКА сите 0001 КРАЈ 

 РОДНА БУРЕВА сите 0001 КРАЈ 

 ВЕРА ВУЧКОВА - ЖЕЖЕЉ сите 0001 КРАЈ 

 ВЛАДИМИР ГЕОРГИЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1640 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1644 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1646 сите 0001 КРАЈ 
 ВАЛАНДОВСКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2531 
Локација за гласање О. У. “ ВЕРА ЈОЦИЌ “  УЛ. “ РАЗЛОШКА “  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     М 
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Избирачкото место е дел од населено место    СКОПЈЕ – ГАЗИ БАБА   

 улица опис од до 

 ЖАН ЖОРЕС непарни 0247 0247 

 ЖАН ЖОРЕС непарни 0163 0163 
 ЖАН ЖОРЕС  непарни 0101 0133 
 ЖАН ЖОРЕС  парни 0068 0070 
 РАЗЛОШКА  сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.842 парни 0068 0070 
 УЛ.842 непарни 0101 0129 

       УЛ.1657 сите 0001 КРАЈ 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
Изборно место бр. 2531/1 
Локација за гласање О. У. “ ВЕРА ЈОЦИЌ “  УЛ. “ РАЗЛОШКА “  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Н     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    СКОПЈЕ – ГАЗИ БАБА   

 улица опис од до 

 ЖАН ЖОРЕС непарни 0247 0247 

 ЖАН ЖОРЕС непарни 0163 0163 
 ЖАН ЖОРЕС непарни 0101 0133 
 ЖАН ЖОРЕС парни 0068 0070 
 РАЗЛОШКА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.842 парни 0068 0070 
 УЛ.842 непарни 0101 0129 

       УЛ.1657 сите 0001 КРАЈ 

 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место ТРУБАРЕВО 
Изборно место бр. 2532 
Локација за гласање О. У. “ КРУМ ТОШЕВ “  УЛ. 2 БР. 19 

 улица опис од до 
 ЕРГЕЛА по презиме А З 
 ЕРГЕЛА УЛ.3 по презиме А З 
 ФАКУЛТЕТСКО СТОП.-ЕРГЕЛЕ по презиме А З 
 НАС.ЕРГЕЛА УЛ.1 по презиме А З 
 СТОПАНСКИ ДВОР по презиме А З 
 ТРУБАРЕВО по презиме А З 

 УЛ. 1758 по презиме А З 
 УЛ.1 (ТРУБАРЕВО) по презиме А З 
 УЛ.10 (ТРУБАРЕВО) по презиме А З 
 УЛ.11 (ТРУБАРЕВО) по презиме А З 
 УЛ.12 (ТРУБАРЕВО) по презиме А З 
 УЛ.13 (ТРУБАРЕВО) по презиме А З 
 УЛ.14 (ТРУБАРЕВО) по презиме А З 
 УЛ.15 (ТРУБАРЕВО) по презиме А З 
 УЛ.18 (ТРУБАРЕВО) по презиме А З 
 УЛ.2 (ТРУБАРЕВО) по презиме А З 
 УЛ.20 (ТРУБАРЕВО) по презиме А З 
 УЛ.205 (ТРУБАРЕВО) по презиме А З 
 УЛ.206 (ТРУБАРЕВО) по презиме А З 
 УЛ.207 (ТРУБАРЕВО) по презиме А З 
 УЛ.212 (ТРУБАРЕВО) по презиме А З 
 УЛ.22 (ТРУБАРЕВО) по презиме А З 
 УЛ.24 (ТРУБАРЕВО) по презиме А З 
 УЛ.3 (ТРУБАРЕВО) по презиме А З 
 УЛ.30 (ТРУБАРЕВО) по презиме А З 
 УЛ.36 (ТРУБАРЕВО) по презиме А З 
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 УЛ.38 (ТРУБАРЕВО) по презиме А З 
 УЛ.4 (ТРУБАРЕВО) по презиме А З 
 УЛ.5 (ТРУБАРЕВО) по презиме А З 
 УЛ.6 (ТРУБАРЕВО) по презиме А З 
 УЛ.7 (ТРУБАРЕВО) по презиме А З 
 УЛ.8 (ТРУБАРЕВО) по презиме А З 
 УЛ.9 (ТРУБАРЕВО) по презиме А З 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место ТРУБАРЕВО 
Изборно место бр. 2533 
Локација за гласање О. У. “ КРУМ ТОШЕВ “ УЛ. 2 БР. 19 

 улица опис од до 
 ЕРГЕЛА по презиме Ѕ П 
 ЕРГЕЛА УЛ.3 по презиме Ѕ П 
 ФАКУЛТЕТСКО СТОП.-ЕРГЕЛЕ по презиме Ѕ П 
 НАС.ЕРГЕЛА УЛ.1 по презиме Ѕ П 
 СТОПАНСКИ ДВОР по презиме Ѕ П 
 ТРУБАРЕВО по презиме Ѕ П 

 УЛ. 1758 по презиме Ѕ П 
 УЛ.1 (ТРУБАРЕВО) по презиме Ѕ П 
 УЛ.10 (ТРУБАРЕВО) по презиме Ѕ П 
 УЛ.11 (ТРУБАРЕВО) по презиме Ѕ П 
 УЛ.12 (ТРУБАРЕВО) по презиме Ѕ П 
 УЛ.13 (ТРУБАРЕВО) по презиме Ѕ П 
 УЛ.14 (ТРУБАРЕВО) по презиме Ѕ П 
 УЛ.15 (ТРУБАРЕВО) по презиме Ѕ П 
 УЛ.18 (ТРУБАРЕВО) по презиме Ѕ П 
 УЛ.2 (ТРУБАРЕВО) по презиме Ѕ П 
 УЛ.20 (ТРУБАРЕВО) по презиме Ѕ П 
 УЛ.205 (ТРУБАРЕВО) по презиме Ѕ П 
 УЛ.206 (ТРУБАРЕВО) по презиме Ѕ П 
 УЛ.207 (ТРУБАРЕВО) по презиме Ѕ П 
 УЛ.212 (ТРУБАРЕВО) по презиме Ѕ П 
 УЛ.22 (ТРУБАРЕВО) по презиме Ѕ П 
 УЛ.24 (ТРУБАРЕВО) по презиме Ѕ П 
 УЛ.3 (ТРУБАРЕВО) по презиме Ѕ П 
 УЛ.30 (ТРУБАРЕВО) по презиме Ѕ П 
 УЛ.36 (ТРУБАРЕВО) по презиме Ѕ П 
 УЛ.38 (ТРУБАРЕВО) по презиме Ѕ П 
 УЛ.4 (ТРУБАРЕВО) по презиме Ѕ П 
 УЛ.5 (ТРУБАРЕВО) по презиме Ѕ П 
 УЛ.6 (ТРУБАРЕВО) по презиме Ѕ П 
 УЛ.7 (ТРУБАРЕВО) по презиме Ѕ П 
 УЛ.8 (ТРУБАРЕВО) по презиме Ѕ П 
 УЛ.9 (ТРУБАРЕВО) по презиме Ѕ П 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место ТРУБАРЕВО 
Изборно место бр. 2534 
Локација за гласање О. У. “ КРУМ ТОШЕВ “  УЛ. 2 БР. 19 

 улица опис од до 
 ЕРГЕЛА по презиме Р Ш 
 ЕРГЕЛА УЛ.3 по презиме Р Ш 
 ФАКУЛТЕТСКО СТОП.-ЕРГЕЛЕ по презиме Р Ш 
 НАС.ЕРГЕЛА УЛ.1 по презиме Р Ш 
 СТОПАНСКИ ДВОР по презиме Р Ш 
 ТРУБАРЕВО по презиме Р Ш 

 УЛ. 1758 по презиме Р Ш 
 УЛ.1 (ТРУБАРЕВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.10 (ТРУБАРЕВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.11 (ТРУБАРЕВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.12 (ТРУБАРЕВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.13 (ТРУБАРЕВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.14 (ТРУБАРЕВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.15 (ТРУБАРЕВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.18 (ТРУБАРЕВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.2 (ТРУБАРЕВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.20 (ТРУБАРЕВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.205 (ТРУБАРЕВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.206 (ТРУБАРЕВО) по презиме Р Ш 
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 УЛ.207 (ТРУБАРЕВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.212 (ТРУБАРЕВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.22 (ТРУБАРЕВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.24 (ТРУБАРЕВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.3 (ТРУБАРЕВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.30 (ТРУБАРЕВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.36 (ТРУБАРЕВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.38 (ТРУБАРЕВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.4 (ТРУБАРЕВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.5 (ТРУБАРЕВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.6 (ТРУБАРЕВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.7 (ТРУБАРЕВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.8 (ТРУБАРЕВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.9 (ТРУБАРЕВО) по презиме Р Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 
Изборно место бр. 2535 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА  УЛ. 203 ББ     

 улица опис од до 
 НАС.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.200 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.201 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.202 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.203 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.204 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.205 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.206 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.207 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.208 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.209 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место ИДРИЗОВО 
Изборно место бр. 2536 
Локација за гласање ООУ “ЊЕГОШ” УЛ. “2-А” 18 ЈУРУМЛЕРИ     

 улица опис од до 
 ДРМА по презиме А М 
 ИДРИЗОВО по презиме А М 
 УЛ.1 по презиме А М 
 УЛ.2 по презиме А М 
 УЛ.3 по презиме А М 
 УЛ.4 по презиме А М 
 УЛ.5 по презиме А М 
 УЛ.6 по презиме А М 
 УЛ.7 по презиме А М 
 УЛ.8 по презиме А М 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место ИДРИЗОВО 
Изборно место бр. 2537 
Локација за гласање ООУ “ЊЕГОШ” УЛ. “2-А” 18 ЈУРУМЛЕРИ         

 улица опис од до 
 ДРМА по презиме Н Ш 
 ИДРИЗОВО по презиме Н Ш 
 УЛ.1 по презиме Н Ш 
 УЛ.2 по презиме Н Ш 
 УЛ.3 по презиме Н Ш 
 УЛ.4 по презиме Н Ш 
 УЛ.5 по презиме Н Ш 
 УЛ.6 по презиме Н Ш 
 УЛ.7 по презиме Н Ш 
 УЛ.8 по презиме Н Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
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Населено место ЈУРУМЛЕРИ И КОЛОНИЈА ИДРИЗОВО 
Изборно место бр. 2538 
Локација за гласање О.У. “ЊЕГОШ”  УЛ. 2 БР. 18     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Г 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ЈУРУМЛЕРИ И КОЛОНИЈА ИДРИЗОВО   
 

 улица опис од до 
 ЈУРУМЛЕРИ по презиме А Л 
 УЛ.1 по презиме А Л 
 УЛ.10 по презиме А Л 
 УЛ.11 по презиме А Л 
 УЛ.12 по презиме А Л 
 УЛ.13 по презиме А Л 
 УЛ.14 по презиме А Л 
 УЛ.15 по презиме А Л 
 УЛ.17 по презиме А Л 
 УЛ.18 по презиме А Л 
 УЛ.19 по презиме А Л 
 УЛ.2 по презиме А Л 

 УЛ.2А по презиме А Л 
 УЛ.3 по презиме А Л 
 УЛ.4 по презиме А Л 
 УЛ.5 по презиме А Л 
 УЛ.501 по презиме А Л 
 УЛ.502 по презиме А Л 
 УЛ.503 по презиме А Л 
 УЛ.504 по презиме А Л 
 УЛ.505 по презиме А Л 
 УЛ.506 по презиме А Л 
 УЛ.507 по презиме А Л 
 УЛ.508 по презиме А Л 
 УЛ.509 по презиме А Л 
 УЛ.510 по презиме А Л 
 УЛ.511 по презиме А Л 
 УЛ.512 по презиме А Л 
 УЛ.513 по презиме А Л 
 УЛ.514 по презиме А Л 
 УЛ.515 по презиме А Л 
 УЛ.516 по презиме А Л 
 УЛ.517 по презиме А Л 
 УЛ.518 по презиме А Л 
 УЛ.6 по презиме А Л 
 УЛ.7 по презиме А Л 
 УЛ.8 по презиме А Л 
 УЛ.9 по презиме А Л 

 КОЛОНИЈА ИДРИЗОВО по презиме А Ј 
 УЛ.1(КОЛОНИЈА ИДРИЗОВО) по презиме А Ј 

 УЛ.3(КОЛОНИЈА ИДРИЗОВО) по презиме А Ј 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место ЈУРУМЛЕРИ И КОЛОНИЈА ИДРИЗОВО 
Изборно место бр. 2538/1 
Локација за гласање О.У. “ЊЕГОШ”  УЛ. 2 БР. 18     

 
 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     Д     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ЈУРУМЛЕРИ И КОЛОНИЈА ИДРИЗОВО   
 

 улица опис од до 
 ЈУРУМЛЕРИ по презиме А Л 
 УЛ.1 по презиме А Л 
 УЛ.10 по презиме А Л 
 УЛ.11 по презиме А Л 
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 УЛ.12 по презиме А Л 
 УЛ.13 по презиме А Л 
 УЛ.14 по презиме А Л 
 УЛ.15 по презиме А Л 
 УЛ.17 по презиме А Л 
 УЛ.18 по презиме А Л 
 УЛ.19 по презиме А Л 
 УЛ.2 по презиме А Л 

 УЛ.2А по презиме А Л 
 УЛ.3 по презиме А Л 
 УЛ.4 по презиме А Л 
 УЛ.5 по презиме А Л 
 УЛ.501 по презиме А Л 
 УЛ.502 по презиме А Л 
 УЛ.503 по презиме А Л 
 УЛ.504 по презиме А Л 
 УЛ.505 по презиме А Л 
 УЛ.506 по презиме А Л 
 УЛ.507 по презиме А Л 
 УЛ.508 по презиме А Л 
 УЛ.509 по презиме А Л 
 УЛ.510 по презиме А Л 
 УЛ.511 по презиме А Л 
 УЛ.512 по презиме А Л 
 УЛ.513 по презиме А Л 
 УЛ.514 по презиме А Л 
 УЛ.515 по презиме А Л 
 УЛ.516 по презиме А Л 
 УЛ.517 по презиме А Л 
 УЛ.518 по презиме А Л 
 УЛ.6 по презиме А Л 
 УЛ.7 по презиме А Л 
 УЛ.8 по презиме А Л 
 УЛ.9 по презиме А Л 

 КОЛОНИЈА ИДРИЗОВО по презиме А Ј 
 УЛ.1(КОЛОНИЈА ИДРИЗОВО) по презиме А Ј 

 УЛ.3(КОЛОНИЈА ИДРИЗОВО) по презиме А Ј 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место ЈУРУМЛЕРИ И КОЛОНИЈА ИДРИЗОВО 
Изборно место бр. 2539 
Локација за гласање О.У. “ЊЕГОШ”  УЛ. 2 БР. 18     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     К     до     Р 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ЈУРУМЛЕРИ И КОЛОНИЈА ИДРИЗОВО   

 улица опис од до 
 ЈУРУМЛЕРИ по презиме Љ Ш 
 УЛ.1 по презиме Љ Ш 
 УЛ.10 по презиме Љ Ш 
 УЛ.11 по презиме Љ Ш 
 УЛ.12 по презиме Љ Ш 
 УЛ.13 по презиме Љ Ш 
 УЛ.14 по презиме Љ Ш 
 УЛ.15 по презиме Љ Ш 
 УЛ.17 по презиме Љ Ш 
 УЛ.18 по презиме Љ Ш 
 УЛ.19 по презиме Љ Ш 
 УЛ.2 по презиме Љ Ш 

 УЛ.2А по презиме Љ Ш 
 УЛ.3 по презиме Љ Ш 
 УЛ.4 по презиме Љ Ш 
 УЛ.5 по презиме Љ Ш 
 УЛ.501 по презиме Љ Ш 
 УЛ.502 по презиме Љ Ш 
 УЛ.503 по презиме Љ Ш 
 УЛ.504 по презиме Љ Ш 
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 УЛ.505 по презиме Љ Ш 
 УЛ.506 по презиме Љ Ш 
 УЛ.507 по презиме Љ Ш 
 УЛ.508 по презиме Љ Ш 
 УЛ.509 по презиме Љ Ш 
 УЛ.510 по презиме Љ Ш 
 УЛ.511 по презиме Љ Ш 
 УЛ.512 по презиме Љ Ш 
 УЛ.513 по презиме Љ Ш 
 УЛ.514 по презиме Љ Ш 
 УЛ.515 по презиме Љ Ш 
 УЛ.516 по презиме Љ Ш 
 УЛ.517 по презиме Љ Ш 
 УЛ.518 по презиме Љ Ш 
 УЛ.6 по презиме Љ Ш 
 УЛ.7 по презиме Љ Ш 
 УЛ.8 по презиме Љ Ш 
 УЛ.9 по презиме Љ Ш 

 КОЛОНИЈА ИДРИЗОВО по презиме К Ш 
 УЛ.1(КОЛОНИЈА ИДРИЗОВО) по презиме К Ш 

 УЛ.3(КОЛОНИЈА ИДРИЗОВО) по презиме К Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место ЈУРУМЛЕРИ И КОЛОНИЈА ИДРИЗОВО 
Изборно место бр. 2539/1 
Локација за гласање О.У. “ЊЕГОШ”  УЛ. 2 БР. 18     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     С     до     Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ЈУРУМЛЕРИ И КОЛОНИЈА ИДРИЗОВО   

 улица опис од до 
 ЈУРУМЛЕРИ по презиме Љ Ш 
 УЛ.1 по презиме Љ Ш 
 УЛ.10 по презиме Љ Ш 
 УЛ.11 по презиме Љ Ш 
 УЛ.12 по презиме Љ Ш 
 УЛ.13 по презиме Љ Ш 
 УЛ.14 по презиме Љ Ш 
 УЛ.15 по презиме Љ Ш 
 УЛ.17 по презиме Љ Ш 
 УЛ.18 по презиме Љ Ш 
 УЛ.19 по презиме Љ Ш 
 УЛ.2 по презиме Љ Ш 

 УЛ.2А по презиме Љ Ш 
 УЛ.3 по презиме Љ Ш 
 УЛ.4 по презиме Љ Ш 
 УЛ.5 по презиме Љ Ш 
 УЛ.501 по презиме Љ Ш 
 УЛ.502 по презиме Љ Ш 
 УЛ.503 по презиме Љ Ш 
 УЛ.504 по презиме Љ Ш 
 УЛ.505 по презиме Љ Ш 
 УЛ.506 по презиме Љ Ш 
 УЛ.507 по презиме Љ Ш 
 УЛ.508 по презиме Љ Ш 
 УЛ.509 по презиме Љ Ш 
 УЛ.510 по презиме Љ Ш 
 УЛ.511 по презиме Љ Ш 
 УЛ.512 по презиме Љ Ш 
 УЛ.513 по презиме Љ Ш 
 УЛ.514 по презиме Љ Ш 
 УЛ.515 по презиме Љ Ш 
 УЛ.516 по презиме Љ Ш 
 УЛ.517 по презиме Љ Ш 
 УЛ.518 по презиме Љ Ш 
 УЛ.6 по презиме Љ Ш 
 УЛ.7 по презиме Љ Ш 
 УЛ.8 по презиме Љ Ш 
 УЛ.9 по презиме Љ Ш 

 КОЛОНИЈА ИДРИЗОВО по презиме К Ш 
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 УЛ.1(КОЛОНИЈА ИДРИЗОВО) по презиме К Ш 

 УЛ.3(КОЛОНИЈА ИДРИЗОВО) по презиме К Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место ИНЏИКОВО 
Изборно место бр. 2540 
Локација за гласање О. У. “ ДАНЕ КРАПЧЕВ”  УЛ. “МАЏАРИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     А     до     Б 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ИНЏИКОВО   

 улица опис од до 
 ФИНСКА 1 по презиме А И 
 ФИНСКА 10 по презиме А И 
 ФИНСКА 14 по презиме А И 
 ФИНСКА 15 по презиме А И 
 ФИНСКА 15 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 ФИНСКА 16 по презиме А И 
 ФИНСКА 2 по презиме А И 
 ФИНСКА 2 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 ФИНСКА 20 по презиме А И 

 ФИНСКА 22 по презиме А И 
 ФИНСКА 4 по презиме А И 
 ФИНСКА 5 по презиме А И 
 ФИНСКА-1 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 ФИНСКА-4 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 ФИНСКА-5 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 ИНЏИКОВО по презиме А И 
 МАЏАРИ 10 по презиме А И 
 МАЏАРИ 11 по презиме А И 
 МАЏАРИ 12 по презиме А И 
 МАЏАРИ 13 С.ИНЏИКОВО по презиме А И 
 МАЏАРИ 14 по презиме А И 
 МАЏАРИ 16 по презиме А И 
 МАЏАРИ 4 по презиме А И 
 МАЏАРИ 6 по презиме А И 
 МАЏАРИ 8 по презиме А И 
 МАЏАРИ-10 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 МАЏАРИ-12 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 МАЏАРИ-14 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 МАЏАРИ-18 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 МАЏАРИ-2 по презиме А И 
 МАЏАРИ-2 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 МАЏАРИ-4 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 МАЏАРИ-6 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 МАЏАРИ-8 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 С.ИНЏИКОВО УЛ.МАЏАРИ по презиме А И 

 УЛ. 1749 по презиме А И 
 УЛ.10 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.10 (МАЏАРИ 2) по презиме А И 
 УЛ.11 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.12 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.13 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.14 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.15 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.18 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.2 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.2 (МАЏАРИ 2) по презиме А И 
 УЛ.20 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 

 УЛ.22 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.3 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.4 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.4 (МАЏАРИ 2) по презиме А И 
 УЛ.5 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.5 (МАЏАРИ 2) по презиме А И 
 УЛ.6 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.6 (МАЏАРИ 2) по презиме А И 
 УЛ.7 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.7 (МАЏАРИ 2) по презиме А И 
 УЛ.8 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
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 УЛ.8 (МАЏАРИ 2) по презиме А И 
 УЛ.9 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.9 (МАЏАРИ 2) по презиме А И 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место ИНЏИКОВО 
Изборно место бр. 2540/1 
Локација за гласање О. У. “ ДАНЕ КРАПЧЕВ”  УЛ. “МАЏАРИ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од     В     до     И 

 

Избирачкото место е дел од населено место    ИНЏИКОВО   

 улица опис од до 
 ФИНСКА 1 по презиме А И 
 ФИНСКА 10 по презиме А И 
 ФИНСКА 14 по презиме А И 
 ФИНСКА 15 по презиме А И 
 ФИНСКА 15 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 ФИНСКА 16 по презиме А И 
 ФИНСКА 2 по презиме А И 
 ФИНСКА 2 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 ФИНСКА 20 по презиме А И 

 ФИНСКА 22 по презиме А И 
 ФИНСКА 4 по презиме А И 
 ФИНСКА 5 по презиме А И 
 ФИНСКА-1 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 ФИНСКА-4 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 ФИНСКА-5 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 ИНЏИКОВО по презиме А И 
 МАЏАРИ 10 по презиме А И 
 МАЏАРИ 11 по презиме А И 
 МАЏАРИ 12 по презиме А И 
 МАЏАРИ 13 С.ИНЏИКОВО по презиме А И 
 МАЏАРИ 14 по презиме А И 
 МАЏАРИ 16 по презиме А И 
 МАЏАРИ 4 по презиме А И 
 МАЏАРИ 6 по презиме А И 
 МАЏАРИ 8 по презиме А И 
 МАЏАРИ-10 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 МАЏАРИ-12 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 МАЏАРИ-14 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 МАЏАРИ-18 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 МАЏАРИ-2 по презиме А И 
 МАЏАРИ-2 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 МАЏАРИ-4 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 МАЏАРИ-6 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 МАЏАРИ-8 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 С.ИНЏИКОВО УЛ.МАЏАРИ по презиме А И 

 УЛ. 1749 по презиме А И 
 УЛ.10 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.10 (МАЏАРИ 2) по презиме А И 
 УЛ.11 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.12 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.13 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.14 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.15 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.18 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.2 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.2 (МАЏАРИ 2) по презиме А И 
 УЛ.20 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 

 УЛ.22 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.3 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.4 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.4 (МАЏАРИ 2) по презиме А И 
 УЛ.5 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.5 (МАЏАРИ 2) по презиме А И 
 УЛ.6 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.6 (МАЏАРИ 2) по презиме А И 
 УЛ.7 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.7 (МАЏАРИ 2) по презиме А И 
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 УЛ.8 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.8 (МАЏАРИ 2) по презиме А И 
 УЛ.9 (ИНЏИКОВО) по презиме А И 
 УЛ.9 (МАЏАРИ 2) по презиме А И 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место ИНЏИКОВО 
Изборно место бр. 2541 
Локација за гласање О. У. “ ДАНЕ КРАПЧЕВ”  УЛ. “МАЏАРИ”  ББ   

 улица опис од до 
 ФИНСКА 1 по презиме Ј П 
 ФИНСКА 10 по презиме Ј П 
 ФИНСКА 14 по презиме Ј П 
 ФИНСКА 15 по презиме Ј П 
 ФИНСКА 15 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 
 ФИНСКА 16 по презиме Ј П 
 ФИНСКА 2 по презиме Ј П 
 ФИНСКА 2 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 
 ФИНСКА 20 по презиме Ј П 

 ФИНСКА 22 по презиме Ј П 
 ФИНСКА 4 по презиме Ј П 
 ФИНСКА 5 по презиме Ј П 
 ФИНСКА-1 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 
 ФИНСКА-4 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 
 ФИНСКА-5 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 
 ИНЏИКОВО по презиме Ј П 
 МАЏАРИ 10 по презиме Ј П 
 МАЏАРИ 11 по презиме Ј П 
 МАЏАРИ 12 по презиме Ј П 
 МАЏАРИ 13 С.ИНЏИКОВО по презиме Ј П 
 МАЏАРИ 14 по презиме Ј П 
 МАЏАРИ 16 по презиме Ј П 
 МАЏАРИ 4 по презиме Ј П 
 МАЏАРИ 6 по презиме Ј П 
 МАЏАРИ 8 по презиме Ј П 
 МАЏАРИ-10 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 
 МАЏАРИ-12 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 
 МАЏАРИ-14 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 
 МАЏАРИ-18 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 
 МАЏАРИ-2 по презиме Ј П 
 МАЏАРИ-2 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 
 МАЏАРИ-4 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 
 МАЏАРИ-6 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 
 МАЏАРИ-8 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 
 С.ИНЏИКОВО УЛ.МАЏАРИ по презиме Ј П 

 УЛ. 1749 по презиме Ј П 
 УЛ.10 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 
 УЛ.10 (МАЏАРИ 2) по презиме Ј П 
 УЛ.11 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 
 УЛ.12 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 
 УЛ.13 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 
 УЛ.14 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 
 УЛ.15 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 
 УЛ.18 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 
 УЛ.2 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 
 УЛ.2 (МАЏАРИ 2) по презиме Ј П 
 УЛ.20 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 

 УЛ.22 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 
 УЛ.3 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 
 УЛ.4 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 
 УЛ.4 (МАЏАРИ 2) по презиме Ј П 
 УЛ.5 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 
 УЛ.5 (МАЏАРИ 2) по презиме Ј П 
 УЛ.6 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 
 УЛ.6 (МАЏАРИ 2) по презиме Ј П 
 УЛ.7 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 
 УЛ.7 (МАЏАРИ 2) по презиме Ј П 
 УЛ.8 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 
 УЛ.8 (МАЏАРИ 2) по презиме Ј П 
 УЛ.9 (ИНЏИКОВО) по презиме Ј П 
 УЛ.9 (МАЏАРИ 2) по презиме Ј П 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место ИНЏИКОВО 
Изборно место бр. 2542 
Локација за гласање О. У. “ ДАНЕ КРАПЧЕВ”  УЛ. “МАЏАРИ”  ББ   

 улица опис од до 
 ФИНСКА 1 по презиме Р Ш 
 ФИНСКА 10 по презиме Р Ш 
 ФИНСКА 14 по презиме Р Ш 
 ФИНСКА 15 по презиме Р Ш 
 ФИНСКА 15 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 
 ФИНСКА 16 по презиме Р Ш 
 ФИНСКА 2 по презиме Р Ш 
 ФИНСКА 2 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 
 ФИНСКА 20 по презиме Р Ш 

 ФИНСКА 22 по презиме Р Ш 
 ФИНСКА 4 по презиме Р Ш 
 ФИНСКА 5 по презиме Р Ш 
 ФИНСКА-1 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 
 ФИНСКА-4 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 
 ФИНСКА-5 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 
 ИНЏИКОВО по презиме Р Ш 
 МАЏАРИ 10 по презиме Р Ш 
 МАЏАРИ 11 по презиме Р Ш 
 МАЏАРИ 12 по презиме Р Ш 
 МАЏАРИ 13 С.ИНЏИКОВО по презиме Р Ш 
 МАЏАРИ 14 по презиме Р Ш 
 МАЏАРИ 16 по презиме Р Ш 
 МАЏАРИ 4 по презиме Р Ш 
 МАЏАРИ 6 по презиме Р Ш 
 МАЏАРИ 8 по презиме Р Ш 
 МАЏАРИ-10 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 
 МАЏАРИ-12 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 
 МАЏАРИ-14 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 
 МАЏАРИ-18 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 
 МАЏАРИ-2 по презиме Р Ш 
 МАЏАРИ-2 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 
 МАЏАРИ-4 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 
 МАЏАРИ-6 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 
 МАЏАРИ-8 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 

 С.ИНЏИКОВО УЛ.МАЏАРИ по презиме Р Ш 

 УЛ. 1749 по презиме Р Ш 

 УЛ.10 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.10 (МАЏАРИ 2) по презиме Р Ш 
 УЛ.11 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.12 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.13 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.14 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.15 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.18 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.2 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.2 (МАЏАРИ 2) по презиме Р Ш 
 УЛ.20 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 

 УЛ.22 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.3 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.4 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.4 (МАЏАРИ 2) по презиме Р Ш 
 УЛ.5 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.5 (МАЏАРИ 2) по презиме Р Ш 
 УЛ.6 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.6 (МАЏАРИ 2) по презиме Р Ш 
 УЛ.7 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.7 (МАЏАРИ 2) по презиме Р Ш 
 УЛ.8 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.8 (МАЏАРИ 2) по презиме Р Ш 
 УЛ.9 (ИНЏИКОВО) по презиме Р Ш 
 УЛ.9 (МАЏАРИ 2) по презиме Р Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СТАЈКОВЦИ 
Изборно место бр. 2543 
Локација за гласање Ц. О. У. “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “  УЛ. 6 БР. 1     
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 улица опис од до 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ-СТАЈКОВЦИ по презиме А З 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ31-СТАЈКО. по презиме А З 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ32-СТАЈКО. по презиме А З 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ34-СТАЈКО. по презиме А З 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ35-СТАЈКО. по презиме А З 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ36-СТАЈКО. по презиме А З 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ37-СТАЈКО. по презиме А З 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ38-СТАЈКО. по презиме А З 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ39-СТАЈКО. по презиме А З 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ40-СТАЈКО. по презиме А З 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 1 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 10(СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 2 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 3 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 4 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 5 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 6 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 7 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 8 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 9 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 ИЛИНДЕНСКА (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 ИЛИНДЕНСКА 18 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 ИЛИНДЕНСКА 19 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 ИЛИНДЕНСКА 20 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 ИЛИНДЕНСКА 24 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 ЈОАКИМ КРЧОВСКИ-СТАЈКОВЦИ по презиме А З 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ-СТАЈКО. по презиме А З 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ13-СТАЈКО по презиме А З 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ14-СТАЈКО по презиме А З 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ15-СТАЈКО по презиме А З 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ16-СТАЈКО по презиме А З 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ17-СТАЈКО по презиме А З 
 НИКОЛА КАРЕВ (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 НИКОЛА КАРЕВ51(СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 НИКОЛА КАРЕВ52(СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 НИКОЛА КАРЕВ53(СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 НИКОЛА КАРЕВ54(СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 НИКОЛА КАРЕВ55(СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 НИКОЛА КАРЕВ56(СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 НИКОЛА КАРЕВ57(СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 НИКОЛА КАРЕВ58(СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 НИКОЛА КАРЕВ59(СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 НИКОЛА КАРЕВ60(СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 НИКОЛА КАРЕВ61(СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 НИКОЛА КАРЕВ62(СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 НИКОЛА КАРЕВ63(СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 НИКОЛА КАРЕВ64(СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 НИКОЛА КАРЕВ65(СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 НИКОЛА КАРЕВ66(СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 НИКОЛА КАРЕВ68(СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 НИКОЛА КАРЕВ69(СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 НИКОЛА КАРЕВ70(СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 НИКОЛА КАРЕВ71(СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 НИКОЛА КАРЕВ72(СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 НИКОЛА КАРЕВ73(СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 НИКОЛА КАРЕВ74(СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 СТАЈКОВЦИ по презиме А З 

 УЛ.1 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 УЛ.10 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 УЛ.11 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 УЛ.12 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 УЛ.13 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 УЛ.14 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 УЛ.15 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 УЛ.17 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 УЛ.18 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 УЛ.19 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 

 УЛ.2 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 УЛ.20 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 УЛ.21 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 УЛ.22 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 УЛ.24 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
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 УЛ.25 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 УЛ.27 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 

 УЛ.31 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 УЛ.33 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 УЛ.35 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 УЛ.36 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 УЛ.4 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 УЛ.5 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 УЛ.6 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 УЛ.7 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 УЛ.8 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 УЛ.9 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 ВЕРА ЈОЦИЌ (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-СТАЈКОВЦИ по презиме А З 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ81-СТАЈКО. по презиме А З 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ82-СТАЈКО. по презиме А З 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ83-СТАЈКО. по презиме А З 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ84-СТАЈКО. по презиме А З 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ85-СТАЈКО. по презиме А З 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ86-СТАЈКО. по презиме А З 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ87-СТАЈКО. по презиме А З 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ88-СТАЈКО. по презиме А З 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ89-СТАЈКО. по презиме А З 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ90-СТАЈКО. по презиме А З 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ91-СТАЈКО. по презиме А З 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ92-СТАЈКО. по презиме А З 

 УЛ.38 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 

 УЛ.39 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 

 УЛ.40 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 

 УЛ.3 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 

 УЛ.37 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 

 УЛ.57 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 

 УЛ.91 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 

 УЛ.32 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 

 УЛ.58 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 

 УЛ.72 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 

 УЛ.16 (СТАЈКОВЦИ) по презиме А З 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СТАЈКОВЦИ 
Изборно место бр. 2544 
Локација за гласање Ц. О. У. “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “  УЛ. 6 БР. 1     

 улица опис од до 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ-СТАЈКОВЦИ по презиме Ѕ Љ 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ31-СТАЈКО. по презиме Ѕ Љ 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ32-СТАЈКО. по презиме Ѕ Љ 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ34-СТАЈКО. по презиме Ѕ Љ 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ35-СТАЈКО. по презиме Ѕ Љ 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ36-СТАЈКО. по презиме Ѕ Љ 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ37-СТАЈКО. по презиме Ѕ Љ 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ38-СТАЈКО. по презиме Ѕ Љ 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ39-СТАЈКО. по презиме Ѕ Љ 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ40-СТАЈКО. по презиме Ѕ Љ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 1 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 10(СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 2 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 3 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 4 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 5 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 6 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 7 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 8 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 9 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 ИЛИНДЕНСКА (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 ИЛИНДЕНСКА 18 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 ИЛИНДЕНСКА 19 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 ИЛИНДЕНСКА 20 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 ИЛИНДЕНСКА 24 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 ЈОАКИМ КРЧОВСКИ-СТАЈКОВЦИ по презиме Ѕ Љ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ-СТАЈКО. по презиме Ѕ Љ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ13-СТАЈКО по презиме Ѕ Љ 
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 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ14-СТАЈКО по презиме Ѕ Љ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ15-СТАЈКО по презиме Ѕ Љ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ16-СТАЈКО по презиме Ѕ Љ 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ17-СТАЈКО по презиме Ѕ Љ 
 НИКОЛА КАРЕВ (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 НИКОЛА КАРЕВ51(СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 НИКОЛА КАРЕВ52(СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 НИКОЛА КАРЕВ53(СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 НИКОЛА КАРЕВ54(СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 НИКОЛА КАРЕВ55(СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 НИКОЛА КАРЕВ56(СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 НИКОЛА КАРЕВ57(СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 НИКОЛА КАРЕВ58(СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 НИКОЛА КАРЕВ59(СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 НИКОЛА КАРЕВ60(СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 НИКОЛА КАРЕВ61(СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 НИКОЛА КАРЕВ62(СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 НИКОЛА КАРЕВ63(СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 НИКОЛА КАРЕВ64(СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 НИКОЛА КАРЕВ65(СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 НИКОЛА КАРЕВ66(СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 НИКОЛА КАРЕВ68(СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 НИКОЛА КАРЕВ69(СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 НИКОЛА КАРЕВ70(СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 НИКОЛА КАРЕВ71(СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 НИКОЛА КАРЕВ72(СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 НИКОЛА КАРЕВ73(СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 НИКОЛА КАРЕВ74(СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 СТАЈКОВЦИ по презиме Ѕ Љ 
 УЛ.1 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 УЛ.10 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 УЛ.11 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 УЛ.12 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 УЛ.13 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 УЛ.14 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 УЛ.15 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 УЛ.17 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 УЛ.18 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 УЛ.19 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 

 УЛ.2 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 УЛ.20 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 УЛ.21 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 УЛ.22 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 УЛ.24 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 УЛ.25 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 УЛ.27 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 

 УЛ.31 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 

 УЛ.33 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 УЛ.35 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 УЛ.36 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 УЛ.4 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 УЛ.5 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 УЛ.6 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 УЛ.7 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 УЛ.8 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 УЛ.9 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 ВЕРА ЈОЦИЌ (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-СТАЈКОВЦИ по презиме Ѕ Љ 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ81-СТАЈКО. по презиме Ѕ Љ 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ82-СТАЈКО. по презиме Ѕ Љ 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ83-СТАЈКО. по презиме Ѕ Љ 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ84-СТАЈКО. по презиме Ѕ Љ 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ85-СТАЈКО. по презиме Ѕ Љ 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ86-СТАЈКО. по презиме Ѕ Љ 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ87-СТАЈКО. по презиме Ѕ Љ 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ88-СТАЈКО. по презиме Ѕ Љ 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ89-СТАЈКО. по презиме Ѕ Љ 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ90-СТАЈКО. по презиме Ѕ Љ 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ91-СТАЈКО. по презиме Ѕ Љ 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ92-СТАЈКО. по презиме Ѕ Љ 

 УЛ.38 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 

 УЛ.39 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 

 УЛ.40 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 

 УЛ.3 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 
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 УЛ.37 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 

 УЛ.57 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 

 УЛ.91 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 

 УЛ.32 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 

 УЛ.58 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 

 УЛ.72 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 

 УЛ.16 (СТАЈКОВЦИ) по презиме Ѕ Љ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СТАЈКОВЦИ 
Изборно место бр. 2545 
Локација за гласање Ц. О. У. “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “  УЛ. 6 БР. 1     

 улица опис од до 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ-СТАЈКОВЦИ по презиме М Р 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ31-СТАЈКО. по презиме М Р 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ32-СТАЈКО. по презиме М Р 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ34-СТАЈКО. по презиме М Р 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ35-СТАЈКО. по презиме М Р 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ36-СТАЈКО. по презиме М Р 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ37-СТАЈКО. по презиме М Р 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ38-СТАЈКО. по презиме М Р 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ39-СТАЈКО. по презиме М Р 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ40-СТАЈКО. по презиме М Р 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 1 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 10(СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 2 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 3 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 4 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 5 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 6 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 7 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 8 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 9 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 ИЛИНДЕНСКА (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 ИЛИНДЕНСКА 18 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 ИЛИНДЕНСКА 19 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 ИЛИНДЕНСКА 20 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 ИЛИНДЕНСКА 24 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 ЈОАКИМ КРЧОВСКИ-СТАЈКОВЦИ по презиме М Р 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ-СТАЈКО. по презиме М Р 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ13-СТАЈКО по презиме М Р 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ14-СТАЈКО по презиме М Р 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ15-СТАЈКО по презиме М Р 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ16-СТАЈКО по презиме М Р 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ17-СТАЈКО по презиме М Р 
 НИКОЛА КАРЕВ (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 НИКОЛА КАРЕВ51(СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 НИКОЛА КАРЕВ52(СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 НИКОЛА КАРЕВ53(СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 НИКОЛА КАРЕВ54(СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 НИКОЛА КАРЕВ55(СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 НИКОЛА КАРЕВ56(СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 НИКОЛА КАРЕВ57(СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 НИКОЛА КАРЕВ58(СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 НИКОЛА КАРЕВ59(СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 НИКОЛА КАРЕВ60(СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 НИКОЛА КАРЕВ61(СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 НИКОЛА КАРЕВ62(СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 НИКОЛА КАРЕВ63(СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 НИКОЛА КАРЕВ64(СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 НИКОЛА КАРЕВ65(СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 НИКОЛА КАРЕВ66(СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 НИКОЛА КАРЕВ68(СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 НИКОЛА КАРЕВ69(СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 НИКОЛА КАРЕВ70(СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 НИКОЛА КАРЕВ71(СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 НИКОЛА КАРЕВ72(СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 НИКОЛА КАРЕВ73(СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 НИКОЛА КАРЕВ74(СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 СТАЈКОВЦИ по презиме М Р 
 УЛ.1 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
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 УЛ.10 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 УЛ.11 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 УЛ.12 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 УЛ.13 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 УЛ.14 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 УЛ.15 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 УЛ.17 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 УЛ.18 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 УЛ.19 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 

 УЛ.2 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 УЛ.20 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 УЛ.21 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 УЛ.22 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 УЛ.24 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 УЛ.25 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 УЛ.27 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 

 УЛ.31 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 

 УЛ.33 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 УЛ.35 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 УЛ.36 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 УЛ.4 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 УЛ.5 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 УЛ.6 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 УЛ.7 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 УЛ.8 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 УЛ.9 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 ВЕРА ЈОЦИЌ (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-СТАЈКОВЦИ по презиме М Р 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ81-СТАЈКО. по презиме М Р 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ82-СТАЈКО. по презиме М Р 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ83-СТАЈКО. по презиме М Р 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ84-СТАЈКО. по презиме М Р 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ85-СТАЈКО. по презиме М Р 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ86-СТАЈКО. по презиме М Р 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ87-СТАЈКО. по презиме М Р 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ88-СТАЈКО. по презиме М Р 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ89-СТАЈКО. по презиме М Р 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ90-СТАЈКО. по презиме М Р 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ91-СТАЈКО. по презиме М Р 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ92-СТАЈКО. по презиме М Р 

 УЛ.38 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 

 УЛ.39 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 

 УЛ.40 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 

 УЛ.3 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 

 УЛ.37 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 

 УЛ.57 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 

 УЛ.91 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 

 УЛ.32 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 

 УЛ.58 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 

 УЛ.72 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 

 УЛ.16 (СТАЈКОВЦИ) по презиме М Р 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СТАЈКОВЦИ 
Изборно место бр. 2546 
Локација за гласање Ц. О. У. “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “  УЛ. 6 БР. 1     

 улица опис од до 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ-СТАЈКОВЦИ по презиме С Ш 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ31-СТАЈКО. по презиме С Ш 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ32-СТАЈКО. по презиме С Ш 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ34-СТАЈКО. по презиме С Ш 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ35-СТАЈКО. по презиме С Ш 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ36-СТАЈКО. по презиме С Ш 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ37-СТАЈКО. по презиме С Ш 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ38-СТАЈКО. по презиме С Ш 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ39-СТАЈКО. по презиме С Ш 
 АНТОН ВЕЛКОВСКИ40-СТАЈКО. по презиме С Ш 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 1 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 10(СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 2 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 3 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
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 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 4 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 5 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 6 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 7 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 8 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 9 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 ИЛИНДЕНСКА (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 ИЛИНДЕНСКА 18 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 ИЛИНДЕНСКА 19 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 ИЛИНДЕНСКА 20 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 ИЛИНДЕНСКА 24 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 ЈОАКИМ КРЧОВСКИ-СТАЈКОВЦИ по презиме С Ш 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ-СТАЈКО. по презиме С Ш 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ13-СТАЈКО по презиме С Ш 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ14-СТАЈКО по презиме С Ш 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ15-СТАЈКО по презиме С Ш 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ16-СТАЈКО по презиме С Ш 
 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ17-СТАЈКО по презиме С Ш 
 НИКОЛА КАРЕВ (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 НИКОЛА КАРЕВ51(СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 НИКОЛА КАРЕВ52(СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 НИКОЛА КАРЕВ53(СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 НИКОЛА КАРЕВ54(СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 НИКОЛА КАРЕВ55(СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 НИКОЛА КАРЕВ56(СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 НИКОЛА КАРЕВ57(СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 НИКОЛА КАРЕВ58(СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 НИКОЛА КАРЕВ59(СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 НИКОЛА КАРЕВ60(СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 НИКОЛА КАРЕВ61(СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 НИКОЛА КАРЕВ62(СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 НИКОЛА КАРЕВ63(СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 НИКОЛА КАРЕВ64(СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 НИКОЛА КАРЕВ65(СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 НИКОЛА КАРЕВ66(СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 НИКОЛА КАРЕВ68(СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 НИКОЛА КАРЕВ69(СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 НИКОЛА КАРЕВ70(СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 НИКОЛА КАРЕВ71(СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 НИКОЛА КАРЕВ72(СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 НИКОЛА КАРЕВ73(СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 НИКОЛА КАРЕВ74(СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 СТАЈКОВЦИ по презиме С Ш 
 УЛ.1 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 УЛ.10 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 УЛ.11 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 УЛ.12 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 УЛ.13 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 УЛ.14 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 УЛ.15 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 УЛ.17 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 УЛ.18 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 УЛ.19 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 

 УЛ.2 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 УЛ.20 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 УЛ.21 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 УЛ.22 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 УЛ.24 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 УЛ.25 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 УЛ.27 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 

 УЛ.31 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 

 УЛ.33 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 УЛ.35 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 УЛ.36 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 УЛ.4 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 УЛ.5 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 УЛ.6 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 УЛ.7 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 УЛ.8 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 УЛ.9 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 ВЕРА ЈОЦИЌ (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ-СТАЈКОВЦИ по презиме С Ш 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ81-СТАЈКО. по презиме С Ш 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ82-СТАЈКО. по презиме С Ш 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
602                                                       

 

 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ83-СТАЈКО. по презиме С Ш 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ84-СТАЈКО. по презиме С Ш 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ85-СТАЈКО. по презиме С Ш 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ86-СТАЈКО. по презиме С Ш 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ87-СТАЈКО. по презиме С Ш 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ88-СТАЈКО. по презиме С Ш 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ89-СТАЈКО. по презиме С Ш 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ90-СТАЈКО. по презиме С Ш 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ91-СТАЈКО. по презиме С Ш 
 ВИДОЕ СМИЛЕВСКИ92-СТАЈКО. по презиме С Ш 

 УЛ.38 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 

 УЛ.39 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 

 УЛ.40 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 

 УЛ.3 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 

 УЛ.37 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 

 УЛ.57 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 

 УЛ.91 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 

 УЛ.32 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 

 УЛ.58 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 

 УЛ.72 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 

 УЛ.16 (СТАЈКОВЦИ) по презиме С Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СТРАЧИНЦИ 
Изборно место бр. 2547 
Локација за гласање ПОДРАЧНО УЧИЛИШТЕ  С. СТРАЧИНЦИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СТРАЧИНЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место ЦРЕШЕВО 
 Изборно место бр. 2548 
 Локација за гласање ПРОТИВПОЖАРЕН ДОМ  ЦРЕШЕВО     

 улица опис од до 
 С.ЦРЕШЕВО сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1760 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1 А сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.2 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.3 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.4 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.5 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.6 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место ЦРЕШЕВО 
Изборно место бр. 2549 
Локација за гласање КУЛТУРЕН ДОМ  С. ВИНИЧЕ     

 улица опис од до 
 С.ВИНИЧЕ сите 0001 КРАЈ 
 ТРАЈЧЕ ЗДРАВКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место СМИЉКОВЦИ 
Изборно место бр. 2550 
Локација за гласање КУЛТУРЕН ДОМ  С. СМИЛКОВЦИ     

 улица опис од до 
 ПАВЛЕ БОЖИНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 С.СМИЛКОВЦИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место БУЛАЧАНИ 
Изборно место бр. 2551 
Локација за гласање О. У. “ НАУМ ОХРИДСКИ “  С. БУЛАЧАНИ     
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 улица опис од до 
 цело нас.место БУЛАЧАНИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ГАЗИ БАБА 
Населено место РАШТАК 
Изборно место бр. 2552 
Локација за гласање КУЛТУРЕН ДОМ  С. РАШТАК     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАШТАК 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2553 
Локација за гласање ОУ “ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ - БЕРОВСКИ” – КЛОН, УЛ. “ВОИН ДРАШКОЦИ” БР. 35   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      О 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ        

 улица опис од до 
 БРАЌА ГАЛЕВИ сите 0001 КРАЈ 
 РАФАЕЛ БАТИНО сите 0001 КРАЈ 
 СТЕВО ФИЛИПОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЛЕ МАРКОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2553/1 
Локација за гласање ОУ “ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ - БЕРОВСКИ” – КЛОН, УЛ. “ВОИН ДРАШКОЦИ” БР. 35     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      П      до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ        

 улица опис од до 
 БРАЌА ГАЛЕВИ сите 0001 КРАЈ 
 РАФАЕЛ БАТИНО сите 0001 КРАЈ 
 СТЕВО ФИЛИПОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ВЕЛЕ МАРКОВ сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2554 
Локација за гласање С.У.Г.С.” КОЧО РАЦИН”  УЛ. ЛИХНИДА 3   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Ј 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ        

 улица опис од до 

 АЛЕКСАНДАР МАРТУЛКОВ сите 0001 КРАЈ 
 КИЧЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 МАВРОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПАНКО БРАШНАРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВОИН ДРАШКОЦИ сите 0001 КРАЈ 
 ЗЛАТЕ МИХАЈЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
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Изборно место бр. 2554/1 
Локација за гласање С.У.Г.С.” КОЧО РАЦИН”  УЛ. ЛИХНИДА 3   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      К      до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ        

 улица опис од до 

 АЛЕКСАНДАР МАРТУЛКОВ сите 0001 КРАЈ 
 КИЧЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 МАВРОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПАНКО БРАШНАРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВОИН ДРАШКОЦИ сите 0001 КРАЈ 
 ЗЛАТЕ МИХАЈЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2555 
Локација за гласање С.У.Г.С.” КОЧО РАЦИН”  УЛ. ЛИХНИДА 3   

 улица опис од до 
 БУЛ. ЦРВЕНА АРМИЈА сите 0001 КРАЈ 
 КРСТЕ ГЕРМОВ-ШАЌИР сите 0001 КРАЈ 
 ЛИХНИДА сите 0001 КРАЈ 
 СТОБИ сите 0001 КРАЈ 
 ТОДОР ЦИПОВСКИ-МЕРЏАН сите 0001 КРАЈ 

 БУЛ. МАКЕДОНСКА ВОЈСКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2556 
Локација за гласање С.У.Г.С.” КОЧО РАЦИН”  УЛ. ЛИХНИДА 3   

 улица опис од до 
 ИБЕ ПАЛИКУЌА сите 0001 КРАЈ 
 МАНЧУ МАТАК сите 0001 КРАЈ 
 ВИА ИГНАТИЈА сите 0001 КРАЈ 
 ЗЕЈНЕЛ АЈДИНИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2557 
Локација за гласање О.О.У.” ДИМИТАР ПОП – ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ”   УЛ.  ЃУРО САЛАЈ  31     

 улица опис од до 
 ШТРОСМАЕРОВА сите 0001 КРАЈ 
 ДАУТИЦА сите 0001 КРАЈ 
 ЈОСИФ КОВАЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 МАЈСКИ МАНИФЕСТ непарни 0001 0035 
 МАЈСКИ МАНИФЕСТ парни 0024 0088 
 ПРОБИШТИПСКА сите 0001 КРАЈ 
 САГУДАТИ сите 0001 КРАЈ 
 СМОЛЈАНИ сите 0001 КРАЈ 
 СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА непарни 0001 0007 

 ХРИСТО БАТАНЏИЕВ непарни 0001 0007 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2558 
Локација за гласање О.О.У.” ДИМИТАР ПОП – ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ”   УЛ.  ЃУРО САЛАЈ  31   

 улица опис од до 
 АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ непарни 0001 0019 
 АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ парни 0002 0048 
 АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 1 сите 0001 КРАЈ 
 АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 11 сите 0001 КРАЈ 
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 АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 13 сите 0001 КРАЈ 
 АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 15 сите 0001 КРАЈ 
 АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 17 сите 0001 КРАЈ 
 АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 19 сите 0001 КРАЈ 
 АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 3 сите 0001 КРАЈ 
 АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 5 сите 0001 КРАЈ 
 АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 7 сите 0001 КРАЈ 
 АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 9 сите 0001 КРАЈ 

 А. ЗАБАЗАНОВСКИ - РУСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ФАНА КОЧОВСКА - ЦВЕТКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

 К. МИХАЈЛОВСКИ - ГРУИЦА сите 0001 КРАЈ 

 МАРА НАЦЕВА сите 0001 КРАЈ 

 РАДЕ ГОГОВ - ЦРНОРЕЧКИ сите 0001 КРАЈ 

 РИФАТ БУРЏЕВИЌ - ТРИШО сите 0001 КРАЈ 

 ТОМЕ БУКЛЕСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ТРАЈЧЕ ГРУЈОСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2559 
Локација за гласање О.О.У.” ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ”   УЛ.  ЃУРО САЛАЈ  31   

 улица опис од до 
 ЃУРО САЛАЈ непарни 0001 0069 
 ЃУРО САЛАЈ парни 0002 0046 
 МИЦЕ КОЗАР сите 0001 КРАЈ 
 СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА непарни 0017 0043 
 СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА парни 0002 0052 

 ХРИСТО БАТАНЏИЕВ непарни 0017 0043 
 ХРИСТО БАТАНЏИЕВ парни 0002 0052 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2560 
Локација за гласање С.У.Г.С.” КОЧО РАЦИН”  УЛ. ЛИХНИДА  3   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ        

 улица опис од до 
 ШИДСКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2560/1 
Локација за гласање С.У.Г.С.” КОЧО РАЦИН”  УЛ. ЛИХНИДА  3     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      М      до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ        

 улица опис од до 
 ШИДСКА сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2561 
Локација за гласање С.У.Г.С.” КОЧО РАЦИН”  УЛ. ЛИХНИДА  3   

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ непарни 0003 0025 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ парни 0002 0026 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ парни 0030 0036 
 АНГЕЛ ВИНИЧКИ парни 0002 КРАЈ 
 КОСОВСКА сите 0001 КРАЈ 
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 КРСТО РАКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1227 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1244 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1409 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2562 
Локација за гласање ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, УЛ. “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ” БР. 22    
 

 Избирачкото место е дел од населено место СКОПЈЕ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

 улица опис од до 
 4-ТИ ЈУЛИ парни 0048 0056 
 4-ТИ ЈУЛИ парни 0002 0040 
 4-ТИ ЈУЛИ непарни 0001 0029 
 АНГЕЛ ВИНИЧКИ непарни 0001 КРАЈ 

 БОРИС САРАФОВ по список 0038 0038 

 БОРИС САРАФОВ по список 0001 0030 

 БОРИС САРАФОВ по список 0052 0052 

 БОРИС САРАФОВ по список 0050 0050 

 БОРИС САРАФОВ по список 0034 0034 

 БОРИС САРАФОВ по список 0054 0054 

 БОРИС САРАФОВ по список 0056 0056 

 БОРИС САРАФОВ по список 0036 0036 

 БОРИС САРАФОВ по список 0048 0048 

 БОРИС САРАФОВ по список 0032 0032 

 БОРИС САРАФОВ по список 0040 0040 
 ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА сите 0001 КРАЈ 

 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0171 0171 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2563 
Локација за гласање ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, УЛ. “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ” БР. 22  

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ парни 0038 0060 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ непарни 0027 0049 

 АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ сите 0001 КРАЈ 
 АТАНАС ИЉОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈОСИФ ДАСКАЛОВ сите 0001 КРАЈ 
 МЕЧКИН КАМЕН непарни 0001 0013 
 МЕЧКИН КАМЕН парни 0002 0016 
 НИКОЛА ВУКМИРОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

       УЛ. 1606 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1608 сите 0001 КРАЈ 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2564 
Локација за гласање ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, УЛ. “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ” БР. 22 

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ парни 0028 0028 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0100 0100 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0110 0110 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0165 0165 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0102 0102 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0106 0106 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0108 0116 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0090 0100 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0104 0104 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0166 0166 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0180 0180 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0112 0116 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0108 0108 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0150 0150 
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 ЦРНОГОРСКА парни 0002 0058 
 МАКЕДОНСКА ПРЕРОДБА парни 0002 0048 
 МАКЕДОНСКА ПРЕРОДБА непарни 0001 0047 
 ПАТ ЗА ЛАФОМА сите 0001 КРАЈ 
 ПРОЛЕТЕРСКА парни 0010 0014 
 РАДУШКА непарни 0001 0003 
 РАДУШКА парни 0006 0018 
 РАДУШКА сите без број ББ ББ 
 РАДУШКА непарни 0005 КРАЈ 
 РАДУШКА парни 0002 0004 
 РАДУШКА парни 0020 КРАЈ 
 УЛ.1288 сите 0001 КРАЈ 
 ЗНЕПОЛЕ непарни 0001 КРАЈ 

 АЦО ШОПОВ парни 0010 0014 

 АЦО ШОПОВ парни 0056 0094 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2565 
Локација за гласање ОУ “ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ – БЕРОВСКИ” – КЛОН, УЛ. “ВОИН ДРАШКОЦИ” БР. 35     

 улица опис од до 
 ИСАИЈА МАЖОВСКИ сите 0001 0032 
 ИСАИЈА МАЖОВСКИ сите без број ББ ББ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2566 
Локација за гласање ОУ “ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ – БЕРОВСКИ” – КЛОН, УЛ. “ВОИН ДРАШКОЦИ” БР. 35     

 улица опис од до 
 ИСАИЈА МАЖОВСКИ сите 0033 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место НОВО СЕЛО и дел од КУЧКОВО 
Изборно место бр. 2567 
Локација за гласање О.О.У. “ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ” УЛ. “1” БР. 62 С. НОВО СЕЛО      

 

Избирачкото место е дел од населено место НОВО СЕЛО и дел од КУЧКОВО 

 улица опис од до 
 НОВО СЕЛО сите 0001 КРАЈ 
 СТОПАНСКИ ДВОР(НОВО СЕЛО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 108 (НОВО СЕЛО) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1597 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1 (НОВО СЕЛО) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.2 (НОВО СЕЛО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.3 (НОВО СЕЛО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.4 (НОВО СЕЛО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.5 (НОВО СЕЛО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.6 (НОВО СЕЛО) сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2568 
Локација за гласање  “ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ” - СКОПЈЕ (СТАР ОБЈЕКТ) УЛ. “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ” БР. 73   

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ парни 0062 0130 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ непарни 0051 0103 
 БРАЌА ЧАКРЕВИ сите 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА ПУШКАРОВ сите 0001 КРАЈ 
 РАМИЗ САДИКУ сите 0001 КРАЈ 

 ДЕПА КАВАЈОВА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2569 
Локација за гласање “ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ” - СКОПЈЕ (СТАР ОБЈЕКТ) УЛ. “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ” БР. 73   
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 улица опис од до 
 АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ сите без број ББ ББ 
 АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ непарни 0021 КРАЈ 
 АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ парни 0050 КРАЈ 
 АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 21 сите 0001 КРАЈ 
 АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 23 сите 0001 КРАЈ 
 АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 25 сите 0001 КРАЈ 
 АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 27 сите 0001 КРАЈ 
 АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 27А сите 0001 КРАЈ 
 АЛЕКСО ДЕМНИЕВСКИ 29 сите 0001 КРАЈ 

 ЖАМИЛА КОЛОНОМОС сите 0001 КРАЈ 

 Б. ТЕМЕЛКОВСКИ - ЛИЛЈАК сите 0001 КРАЈ 

 ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МИС СТОН сите 0001 КРАЈ 
 СТРУМЈАНИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2570 
Локација за гласање “ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ” - СКОПЈЕ (СТАР ОБЈЕКТ) УЛ. “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ” БР. 73   

 улица опис од до 
 СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА непарни 0045 0099 
 СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА непарни 0009 0015 
 СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА парни 0054 0130 

 ХРИСТО БАТАНЏИЕВ непарни 0045 0099 
 ХРИСТО БАТАНЏИЕВ непарни 0009 0015 
 ХРИСТО БАТАНЏИЕВ парни 0054 0130 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2571 
Локација за гласање О.О.У. “МИРЧЕ АЦЕВ” УЛ. “МЕЧКИН КАМЕН” 26 
 

 и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ        
 

 улица опис од до 
 4-ТИ ЈУЛИ непарни 0031 0101 
 4-ТИ ЈУЛИ парни 0058 0108 
 4-ТИ ЈУЛИ парни 0042 0046 

 БОРИС САРАФОВ по список 0049 0049 

 БОРИС САРАФОВ по список 0033 0033 

 БОРИС САРАФОВ по список 0041 0047 

 БОРИС САРАФОВ по список 0108 0108 

 БОРИС САРАФОВ по список 0106 0106 

 БОРИС САРАФОВ по список 0057 0102 

 БОРИС САРАФОВ по список 0035 0035 

 БОРИС САРАФОВ по список 0051 0051 

 БОРИС САРАФОВ по список 0031 0031 

 БОРИС САРАФОВ по список 0053 0053 

 БОРИС САРАФОВ по список 0039 0039 

 БОРИС САРАФОВ по список 0055 0055 

 БОРИС САРАФОВ по список 0037 0037 

 БОРИС САРАФОВ по список 0104 0104 

 МАКЕДОНСКА ПРЕРОДБА парни 0050 0114 
 МАКЕДОНСКА ПРЕРОДБА непарни 0049 0089 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2571/1 
Локација за гласање О.О.У. “МИРЧЕ АЦЕВ” УЛ. “МЕЧКИН КАМЕН” 26 
 

 

 и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
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од      М      до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ        
 

 улица опис од до 
 4-ТИ ЈУЛИ непарни 0031 0101 
 4-ТИ ЈУЛИ парни 0058 0108 
 4-ТИ ЈУЛИ парни 0042 0046 

 БОРИС САРАФОВ по список 0049 0049 

 БОРИС САРАФОВ по список 0033 0033 

 БОРИС САРАФОВ по список 0041 0047 

 БОРИС САРАФОВ по список 0108 0108 

 БОРИС САРАФОВ по список 0106 0106 

 БОРИС САРАФОВ по список 0057 0102 

 БОРИС САРАФОВ по список 0035 0035 

 БОРИС САРАФОВ по список 0051 0051 

 БОРИС САРАФОВ по список 0031 0031 

 БОРИС САРАФОВ по список 0053 0053 

 БОРИС САРАФОВ по список 0039 0039 

 БОРИС САРАФОВ по список 0055 0055 

 БОРИС САРАФОВ по список 0037 0037 

 БОРИС САРАФОВ по список 0104 0104 

 МАКЕДОНСКА ПРЕРОДБА парни 0050 0114 
 МАКЕДОНСКА ПРЕРОДБА непарни 0049 0089 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2572 
Локација за гласање О.О.У. “МИРЧЕ АЦЕВ” УЛ. “МЕЧКИН КАМЕН” 26 
 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ        

 улица опис од до 
 АПОСТОЛ ПЕТКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ГЕОРГИ КАЗЕПОВ парни 0002 0002 
 ГЕОРГИ КАЗЕПОВ непарни 0001 КРАЈ 
 ЈАДРАНСКА сите 0001 КРАЈ 

 ИСМАИЛ КРИФЦА сите 0001 КРАЈ 

 ДАНИЛО КОЦЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МЕЧКИН КАМЕН непарни 0015 0075 
 МЕЧКИН КАМЕН сите без број ББ ББ 
 МЕЧКИН КАМЕН парни 0018 0090 
 МИЈАЧКА непарни 0023 0035 
 МИЈАЧКА парни 0026 0030 
 НАУМ ЧАКАРОВ парни 0054 0088 
 НАУМ ЧАКАРОВ непарни 0029 0049 
 СРЕМСКИ ФРОНТ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2572/1 
Локација за гласање О.О.У. “МИРЧЕ АЦЕВ” УЛ. “МЕЧКИН КАМЕН” 26 
 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      М      до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ        

 улица опис од до 
 АПОСТОЛ ПЕТКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ГЕОРГИ КАЗЕПОВ парни 0002 0002 
 ГЕОРГИ КАЗЕПОВ непарни 0001 КРАЈ 
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 ЈАДРАНСКА сите 0001 КРАЈ 

 ИСМАИЛ КРИФЦА сите 0001 КРАЈ 

 ДАНИЛО КОЦЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МЕЧКИН КАМЕН непарни 0015 0075 
 МЕЧКИН КАМЕН сите без број ББ ББ 
 МЕЧКИН КАМЕН парни 0018 0090 
 МИЈАЧКА непарни 0023 0035 
 МИЈАЧКА парни 0026 0030 
 НАУМ ЧАКАРОВ парни 0054 0088 
 НАУМ ЧАКАРОВ непарни 0029 0049 
 СРЕМСКИ ФРОНТ сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2573 
Локација за гласање О.О.У. “МИРЧЕ АЦЕВ” УЛ. “МЕЧКИН КАМЕН” 26 

 улица опис од до 
 ЃУРЧИН КОКАЛЕ сите 0001 КРАЈ 
 ЃУРО САЛАЈ парни 0048 0058 
 АРСЕНИЈ ЈОВКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ДУБРОВНИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ХЕРАКЛЕЈА сите 0001 КРАЈ 
 КУЗМАН КАПИДАН сите 0001 КРАЈ 
 МАЈСКИ МАНИФЕСТ парни 0002 0022 
 ОРИЗАРИ по список ББ ББ 
 ОРИЗАРИ парни 0002 КРАЈ 
 ОРИЗАРИ непарни 0001 КРАЈ 
 ЗНЕПОЛЕ парни 0002 0018 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2574 
Локација за гласање О.О.У. “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ”, УЛ. “БОРИС САРАФОВ” 131   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ         

 улица опис од до 
 АТАНАС КОЦАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ГЕОРГИ КАЗЕПОВ парни 0004 КРАЈ 
 ГОСТИВАРСКА сите 0001 КРАЈ 
 МИЈАЧКА парни 0002 0024 
 МИЈАЧКА непарни 0001 0021 
 НАУМ ЧАКАРОВ парни 0002 0052 
 НАУМ ЧАКАРОВ непарни 0001 0027 

 УЛ.1599 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2574/1 
Локација за гласање О.О.У. “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ”, УЛ. “БОРИС САРАФОВ” 131   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      М      до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ         

 улица опис од до 
 АТАНАС КОЦАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ГЕОРГИ КАЗЕПОВ парни 0004 КРАЈ 
 ГОСТИВАРСКА сите 0001 КРАЈ 
 МИЈАЧКА парни 0002 0024 
 МИЈАЧКА непарни 0001 0021 
 НАУМ ЧАКАРОВ парни 0002 0052 
 НАУМ ЧАКАРОВ непарни 0001 0027 

 УЛ.1599 сите 0001 КРАЈ 
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____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2575 
Локација за гласање О.О.У. “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ”, УЛ. “БОРИС САРАФОВ” 131   

 

 Избирачкото место е дел од населено место  СКОПЈЕ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

 улица опис од до 
 4-ТИ ЈУЛИ непарни 0103 КРАЈ 
 4-ТИ ЈУЛИ парни 0110 КРАЈ 
 АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 АНДОН ПАПРАДИШКИ сите 0001 КРАЈ 

 БОРИС САРАФОВ по список 0103 0103 

 БОРИС САРАФОВ по список 0107 0107 

 БОРИС САРАФОВ по список 0109 0109 

 БОРИС САРАФОВ по список 0110 КРАЈ 

 БОРИС САРАФОВ по список 0105 0105 

 ЈОЗЕФ ЦИРАНКИЕВИЧ сите 0001 КРАЈ 
 КАДИЊАЧА сите 0001 КРАЈ 
 ЉУБИН сите 0001 КРАЈ 
 СМИЛЕВСКА по список 0001 КРАЈ 
 УЛ.1223 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2576 
Локација за гласање О.О.У. “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ”, УЛ. “БОРИС САРАФОВ” 131   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Љ 

 
Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ         

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ парни 0132 КРАЈ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ непарни 0105 КРАЈ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ-1 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ-2 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ-3 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ-5 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ-7 сите 0001 КРАЈ 
 ЖЕДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 АНДРЕЈА ЗОГРАФ сите 0001 КРАЈ 
 ДРАГОВИТИ сите 0001 КРАЈ 
 КУЗМАН ШАПКАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ОСТРОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТАНОВИ НА РСВР сите 0001 КРАЈ 

 СТЕВО ЦРВЕНКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ТАШКО ГЕОРГИЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 БОРИС САРАФОВ по список 0001 КРАЈ 
 ТРАЈКО БОШКОВСКИ-ТАРЦАН сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.10 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.2 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.3 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.5 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.6 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.7 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.8 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.9 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1596 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2576/1 
Локација за гласање О.О.У. “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ”, УЛ. “БОРИС САРАФОВ” 131   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
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од      М      до      Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ         

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ парни 0132 КРАЈ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ непарни 0105 КРАЈ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ-1 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ-2 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ-3 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ-5 сите 0001 КРАЈ 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ-7 сите 0001 КРАЈ 
 ЖЕДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 АНДРЕЈА ЗОГРАФ сите 0001 КРАЈ 
 ДРАГОВИТИ сите 0001 КРАЈ 
 КУЗМАН ШАПКАРЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ОСТРОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТАНОВИ НА РСВР сите 0001 КРАЈ 

 СТЕВО ЦРВЕНКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ТАШКО ГЕОРГИЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 БОРИС САРАФОВ по список 0001 КРАЈ 
 ТРАЈКО БОШКОВСКИ-ТАРЦАН сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.10 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.2 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.3 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.5 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.6 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.7 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.8 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.9 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1596 сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2577 
Локација за гласање О.О.У. “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ”, УЛ. “БОРИС САРАФОВ” 131   

 улица опис од до 
 БЕАЗ КУЛЕ сите 0001 КРАЈ 
 ЦРНОГОРСКА сите без број ББ ББ 
 ЦРНОГОРСКА парни 0060 КРАЈ 
 ЦРНОГОРСКА непарни 0001 КРАЈ 
 ЦРНОГОРСКА-1 сите 0001 КРАЈ 
 ЦРНОГОРСКА-10 сите 0001 КРАЈ 
 ЦРНОГОРСКА-12 сите 0001 КРАЈ 
 ЦРНОГОРСКА-14 сите 0001 КРАЈ 
 ЦРНОГОРСКА-2 сите 0001 КРАЈ 
 ЦРНОГОРСКА-3 сите 0001 КРАЈ 
 ЦРНОГОРСКА-4 сите 0001 КРАЈ 
 ЦРНОГОРСКА-6 сите 0001 КРАЈ 
 ЦРНОГОРСКА-8 сите 0001 КРАЈ 

 ДИМИТАР КОНДОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 МИЛОШ КОЏОМАН сите 0001 КРАЈ 

 СТЕВАН ГАБЕР сите 0001 КРАЈ 
 ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2578 
Локација за гласање О.О.У. “СТРАШО ПИНЏУР” УЛ. “ЛУКА ГЕРОВ” БР. 21   

 улица опис од до 
 НОВОСЕЛСКИ ПАТ сите 0001 КРАЈ 
 НОВОСЕЛСКИ ПАТ-ЦИГЛАНА сите 0001 КРАЈ 
 НОВОСЕЛСКИ ПАТ-ДЕСНО сите 0001 КРАЈ 
 НОВОСЕЛСКИ ПАТ-ИЛИНДЕН сите 0001 КРАЈ 
 ПЕКЛЈАНЕ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕКЉАНЕ 1 (НОВО СЕЛО) сите 0001 КРАЈ 
 ПЕКЉАНЕ 2 (НОВО СЕЛО) сите 0001 КРАЈ 
 ПЕКЉАНЕ 3 (НОВО СЕЛО) сите 0001 КРАЈ 
 ПЕКЉАНЕ 4 (НОВО СЕЛО) сите 0001 КРАЈ 
 ПЕКЉАНЕ 5 (НОВО СЕЛО) сите 0001 КРАЈ 
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 ПЕКЉАНЕ 6 (НОВО СЕЛО) сите 0001 КРАЈ 
 ПЕКЉАНЕ 7 (НОВО СЕЛО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1077 сите 0001 КРАЈ 

 БОРКО ЛАЗЕСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ДИМИТАР ЌОСТАРЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ЈОРДАН ГРАБУЛ сите 0001 КРАЈ 

 НИКО НЕСТОР сите 0001 КРАЈ 

 ПАВЛЕ БИДЕВ сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1766 сите 0001 КРАЈ 

  

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2579 
Локација за гласање О.О.У. “СТРАШО ПИНЏУР” УЛ. “ЛУКА ГЕРОВ” 21   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ         

 улица опис од до 
 ШАР ПЛАНИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 БЕРТРАНД РАСЕЛ сите 0001 КРАЈ 
 ТИРАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ТИРАНСКА-2 сите 0001 КРАЈ 

 ВОЛЧЕ НАУМЧЕСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2579/1 
Локација за гласање О.О.У. “СТРАШО ПИНЏУР” УЛ. “ЛУКА ГЕРОВ” 21   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      М      до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ         

 улица опис од до 
 ШАР ПЛАНИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 БЕРТРАНД РАСЕЛ сите 0001 КРАЈ 
 ТИРАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ТИРАНСКА-2 сите 0001 КРАЈ 

 ВОЛЧЕ НАУМЧЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2580 
Локација за гласање О.О.У. “ СТРАШО ПИНЏУР “  УЛ. “ ЛУКА ЃЕРОВ “  21   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ         

 улица опис од до 
 АРСО МИЦКОВ сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС БОЈАЏИСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕПЕНЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 МОЦАРТОВА сите 0001 КРАЈ 
 ТОРОНТО сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2580/1 
Локација за гласање О.О.У. “ СТРАШО ПИНЏУР “  УЛ. “ ЛУКА ЃЕРОВ “  21   
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и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      М      до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ         

 улица опис од до 
 АРСО МИЦКОВ сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС БОЈАЏИСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕПЕНЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 МОЦАРТОВА сите 0001 КРАЈ 
 ТОРОНТО сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2581 
Локација за гласање О.О.У. “ СТРАШО ПИНЏУР “  УЛ. “ ЛУКА ЃЕРОВ “  21   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ         

 улица опис од до 
 АНДОН КЕЦКАРОВ сите 0001 КРАЈ 
 АНТОН ЧЕХОВ сите 0001 КРАЈ 
 АВСТРАЛИСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕЛИНЦЕ сите 0001 КРАЈ 

 ЛУКА ГЕРОВ-2 сите 0001 КРАЈ 
 ЛУКА ГЕРОВ-4 сите 0001 КРАЈ 
 ЛУКА ГЕРОВ-6 сите 0001 КРАЈ 
 ЛУКА ГЕРОВ-8 сите 0001 КРАЈ 
 ЛУКА ГЕРОВ-10 сите 0001 КРАЈ 
 ЛУКА ГЕРОВ-12 сите 0001 КРАЈ 

 ЛУКА ЃЕРОВ (НОВО СЕЛО) парни 0002 0012 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2581/1 
Локација за гласање О.О.У. “ СТРАШО ПИНЏУР “  УЛ. “ ЛУКА ЃЕРОВ “  21   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      М      до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ         

 улица опис од до 
 АНДОН КЕЦКАРОВ сите 0001 КРАЈ 
 АНТОН ЧЕХОВ сите 0001 КРАЈ 
 АВСТРАЛИСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕЛИНЦЕ сите 0001 КРАЈ 

 ЛУКА ГЕРОВ-2 сите 0001 КРАЈ 
 ЛУКА ГЕРОВ-4 сите 0001 КРАЈ 
 ЛУКА ГЕРОВ-6 сите 0001 КРАЈ 
 ЛУКА ГЕРОВ-8 сите 0001 КРАЈ 
 ЛУКА ГЕРОВ-10 сите 0001 КРАЈ 
 ЛУКА ГЕРОВ-12 сите 0001 КРАЈ 

 ЛУКА ЃЕРОВ (НОВО СЕЛО) парни 0002 0012 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2582 
Локација за гласање О.О.У. “ СТРАШО ПИНЏУР “  УЛ. “ ЛУКА ЃЕРОВ “  21   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
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од      А      до      Љ 

 
Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ         

 улица опис од до 
 ЛУКА ЃЕРОВ (НОВО СЕЛО) парни 0014 КРАЈ 
 ЛУКА ГЕРОВ-14 сите 0001 КРАЈ 
 ЛУКА ГЕРОВ-16 сите 0001 КРАЈ 
 ЛУКА ГЕРОВ-18 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2582/1 
Локација за гласање О.О.У. “ СТРАШО ПИНЏУР “  УЛ. “ ЛУКА ЃЕРОВ “  21   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      М      до      Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ         

 улица опис од до 
 ЛУКА ЃЕРОВ (НОВО СЕЛО) парни 0014 КРАЈ 
 ЛУКА ГЕРОВ-14 сите 0001 КРАЈ 
 ЛУКА ГЕРОВ-16 сите 0001 КРАЈ 
 ЛУКА ГЕРОВ-18 сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Изборно место бр. 2583 
Локација за гласање О.О.У. “ СТРАШО ПИНЏУР “  УЛ. “ ЛУКА ЃЕРОВ “  21   

 улица опис од до 
 ЛУКА ЃЕРОВ (НОВО СЕЛО) непарни 0001 КРАЈ 
 ЛУКА ЃЕРОВ (НОВО СЕЛО) сите без број ББ ББ 
 ЛУКА ЃЕРОВ 1 (НОВО СЕЛО) сите 0001 КРАЈ 
 ЛУКА ЃЕРОВ 13 (НОВО СЕЛО) сите 0001 КРАЈ 
 ЛУКА ЃЕРОВ 15 (НОВО СЕЛО) сите 0001 КРАЈ 
 ЛУКА ЃЕРОВ 19 (НОВО СЕЛО) сите 0001 КРАЈ 
 ЛУКА ЃЕРОВ 3 (НОВО СЕЛО) сите 0001 КРАЈ 
 ЛУКА ЃЕРОВ 5 (НОВО СЕЛО) сите 0001 КРАЈ 
 ЛУКА ЃЕРОВ 7 (НОВО СЕЛО) сите 0001 КРАЈ 
 ЛУКА ЃЕРОВ 9 (НОВО СЕЛО) сите 0001 КРАЈ 
 ЛУКА ГЕРОВ-11 сите 0001 КРАЈ 
 ЛУКА ГЕРОВ-17 сите 0001 КРАЈ 

 ЛУКА ГЕРОВ-23 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место НИКИШТАНЕ 
Изборно место бр. 2584 
Локација за гласање ПОДРАЧНО О.О.У. “ЈОАКИМ КРЧОВСКИ”  С. НИКИШТАНИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место НИКИШТАНЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место ОРМАН 
Изборно место бр. 2585 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА “ОРМАН” С. ОРМАН     

 улица опис од до 
 цело нас.место ОРМАН 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место  
Изборно место бр. 2586 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА “КУЧКОВО” УЛ. 1 ББ С. КУЧКОВО     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГРАЧАНИ 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------ 

 

 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место КУЧКОВО 
Изборно место бр. 2586 
Локација за гласање МЕСНА ЗАЕДНИЦА “КУЧКОВО” УЛ. 1 ББ С. КУЧКОВО     

 

Избирачкото место е дел од населено место КУЧКОВО 

 улица опис од до 
 С. КУЧКОВО сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 1 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 2 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 3 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 4 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 5 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1764 сите 0001 КРАЈ 
 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место ВОЛКОВО 
Изборно место бр. 2587 
Локација за гласање О.О.У. “ЈОАКИМ КРЧОВСКИ” “, УЛ. 102 БР. 66  С. ВОЛКОВО   

 

 и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Г 

 
Избирачкото место е дел од населено место     ВОЛКОВО         

 улица опис од до 
 КИСЕЛА ЈАБУКА по презиме А И 

 АНЕ ВАСИЛЕВСКИ по презиме А И 

 УЛ.1598 по презиме А И 

 УЛ.1762 по презиме А И 

 УЛ.1763 по презиме А И 
 УЛ.10 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.100 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.101 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.102 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.103 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.11 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.12 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.13 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.14 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.15 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.16 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.17 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.18 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.19 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.2 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.20 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.21 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.22 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.23 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.24 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.25 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.26 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.27 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.28 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.29 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
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 УЛ.3 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.30 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.31 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.32 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.34 (ВОЛКОВО) по презиме А И 

 УЛ.33 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.35 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.36 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.37 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.38 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.39 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.4 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.40 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.41 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.42 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.43 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.44 (ВОЛКОВО) по презиме А И 

 УЛ.45 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.46 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.48 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.49 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.5 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.50 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.53 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.55 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.56 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.58 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.59 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.6 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.60 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.61 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.62 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.63 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.64 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.65 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.66 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.68 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.69 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.7 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.70 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.71 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.72 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.73 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.74 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.75 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.76 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.77 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.78 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.79 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.8 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.81 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.83 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.84 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.85 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.87 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.89 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.9 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.91 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.93 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.95 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 ВУЧИДОЛ (ВОЛКОВО) по презиме А И 

 УЛ.51 (ВОЛКОВО) по презиме А И 

 УЛ.52 (ВОЛКОВО) по презиме А И 

 УЛ.54 (ВОЛКОВО) по презиме А И 

 УЛ.67 (ВОЛКОВО) по презиме А И 

 УЛ.47 (ВОЛКОВО) по презиме А И 

 УЛ.80 (ВОЛКОВО) по презиме А И 

 УЛ.57 (ВОЛКОВО) по презиме А И 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место ВОЛКОВО 
Изборно место бр. 2587/1 
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Локација за гласање О.О.У. “ЈОАКИМ КРЧОВСКИ” “, УЛ. 102 БР. 66  С. ВОЛКОВО   

 

 и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Д      до      И 

 
Избирачкото место е дел од населено место     ВОЛКОВО         

 улица опис од до 
 КИСЕЛА ЈАБУКА по презиме А И 

 АНЕ ВАСИЛЕВСКИ по презиме А И 

 УЛ.1598 по презиме А И 

 УЛ.1762 по презиме А И 

 УЛ.1763 по презиме А И 
 УЛ.10 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.100 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.101 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.102 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.103 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.11 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.12 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.13 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.14 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.15 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.16 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.17 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.18 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.19 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.2 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.20 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.21 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.22 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.23 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.24 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.25 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.26 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.27 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.28 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.29 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.3 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.30 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.31 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.32 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.34 (ВОЛКОВО) по презиме А И 

 УЛ.33 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.35 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.36 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.37 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.38 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.39 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.4 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.40 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.41 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.42 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.43 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.44 (ВОЛКОВО) по презиме А И 

 УЛ.45 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.46 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.48 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.49 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.5 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.50 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.53 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.55 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.56 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.58 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.59 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.6 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.60 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.61 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.62 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.63 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.64 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.65 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
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 УЛ.66 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.68 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.69 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.7 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.70 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.71 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.72 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.73 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.74 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.75 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.76 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.77 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.78 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.79 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.8 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.81 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.83 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.84 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.85 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.87 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.89 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.9 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.91 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.93 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 УЛ.95 (ВОЛКОВО) по презиме А И 
 ВУЧИДОЛ (ВОЛКОВО) по презиме А И 

 УЛ.51 (ВОЛКОВО) по презиме А И 

 УЛ.52 (ВОЛКОВО) по презиме А И 

 УЛ.54 (ВОЛКОВО) по презиме А И 

 УЛ.67 (ВОЛКОВО) по презиме А И 

 УЛ.47 (ВОЛКОВО) по презиме А И 

 УЛ.80 (ВОЛКОВО) по презиме А И 

 УЛ.57 (ВОЛКОВО) по презиме А И 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место ВОЛКОВО 
Изборно место бр. 2588 
Локација за гласање О.О.У. “ЈОАКИМ КРЧОВСКИ” “, УЛ. 102 БР. 66  С. ВОЛКОВО   

 

 и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Ј      до      Л 

 
Избирачкото место е дел од населено место     ВОЛКОВО         
 

 улица опис од до 
 КИСЕЛА ЈАБУКА по презиме Ј Њ 

 АНЕ ВАСИЛЕВСКИ по презиме Ј Њ 

 УЛ.1598 по презиме Ј Њ 

 УЛ.1762 по презиме Ј Њ 

 УЛ.1763 по презиме Ј Њ 
 УЛ.10 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.100 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.101 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.102 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.103 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.11 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.12 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.13 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.14 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.15 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.16 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.17 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.18 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.19 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.2 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.20 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.21 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.22 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.23 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.24 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.25 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
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 УЛ.26 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.27 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.28 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.29 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.3 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.30 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.31 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.32 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.33 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.34 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.35 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.36 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.37 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.38 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.39 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.4 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.40 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.41 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.42 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.43 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.44 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 

 УЛ.45 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.46 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.48 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.49 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.5 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.50 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.53 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.55 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.56 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.58 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.59 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.6 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.60 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.61 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.62 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.63 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.64 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.65 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.66 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.68 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.69 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.7 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.70 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.71 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.72 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.73 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.74 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.75 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.76 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.77 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.78 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.79 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.8 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.81 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.83 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.84 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.85 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.87 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.89 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.9 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.91 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.93 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.95 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 

 ВУЧИДОЛ (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 

 УЛ.51 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 

 УЛ.52 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 

 УЛ.54 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 

 УЛ.67 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 

 УЛ.47 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 

 УЛ.80 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 

 УЛ.57 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
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Населено место ВОЛКОВО 
Изборно место бр. 2588/1 
Локација за гласање О.О.У. “ЈОАКИМ КРЧОВСКИ” “, УЛ. 102 БР. 66  С. ВОЛКОВО   

 

 и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Љ      до      Њ 

 
Избирачкото место е дел од населено место     ВОЛКОВО         
 

 улица опис од до 
 КИСЕЛА ЈАБУКА по презиме Ј Њ 

 АНЕ ВАСИЛЕВСКИ по презиме Ј Њ 

 УЛ.1598 по презиме Ј Њ 

 УЛ.1762 по презиме Ј Њ 

 УЛ.1763 по презиме Ј Њ 
 УЛ.10 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.100 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.101 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.102 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.103 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.11 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.12 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.13 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.14 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.15 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.16 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.17 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.18 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.19 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.2 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.20 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.21 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.22 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.23 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.24 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.25 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.26 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.27 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.28 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.29 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.3 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.30 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.31 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.32 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.33 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.34 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.35 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.36 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.37 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.38 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.39 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.4 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.40 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.41 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.42 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.43 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.44 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 

 УЛ.45 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.46 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.48 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.49 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.5 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.50 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.53 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.55 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.56 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.58 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.59 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.6 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.60 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.61 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
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 УЛ.62 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.63 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.64 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.65 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.66 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.68 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.69 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.7 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.70 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.71 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.72 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.73 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.74 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.75 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.76 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.77 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.78 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.79 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.8 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.81 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.83 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.84 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.85 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.87 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.89 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.9 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.91 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.93 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 
 УЛ.95 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 

 ВУЧИДОЛ (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 

 УЛ.51 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 

 УЛ.52 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 

 УЛ.54 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 

 УЛ.67 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 

 УЛ.47 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 

 УЛ.80 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 

 УЛ.57 (ВОЛКОВО) по презиме Ј Њ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место ВОЛКОВО 
Изборно место бр. 2589 
Локација за гласање О.О.У. “ЈОАКИМ КРЧОВСКИ” “, УЛ. 102 БР. 66  С. ВОЛКОВО   

 

Избирачкото место е дел од населено место    ВОЛКОВО 

 улица опис од до 
 КИСЕЛА ЈАБУКА по презиме О Р 

 АНЕ ВАСИЛЕВСКИ по презиме О Р 

 УЛ.1762 по презиме О Р 

 УЛ.1598 по презиме О Р 

 УЛ.1763 по презиме О Р 
 УЛ.10 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.100 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.101 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.102 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.103 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.11 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.12 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.13 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.14 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.15 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.16 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.17 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.18 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.19 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.2 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.20 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.21 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.22 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.23 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.24 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.25 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.26 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
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 УЛ.27 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.28 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.29 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.3 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.30 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.31 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.32 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.33 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.34 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.35 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.36 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.37 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.38 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.39 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.4 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.40 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.41 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.42 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.43 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.44 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 

 УЛ.45 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.46 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.48 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.49 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.5 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.50 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.53 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.55 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.56 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.58 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.59 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.6 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.60 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.61 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.62 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.63 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.64 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.65 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.66 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.68 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.69 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.7 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.70 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.71 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.72 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.73 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.74 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.75 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.76 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.77 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.78 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.79 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.8 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.81 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.83 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.84 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.85 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.87 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.89 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.9 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.91 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.93 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 УЛ.95 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 
 ВУЧИДОЛ (ВОЛКОВО) по презиме О Р 

 УЛ.51 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 

 УЛ.52 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 

 УЛ.54 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 

 УЛ.67 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 

 УЛ.47 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 

 УЛ.80 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 

 УЛ.57 (ВОЛКОВО) по презиме О Р 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
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Населено место ВОЛКОВО 
Изборно место бр. 2590 
Локација за гласање О.О.У. “ЈОАКИМ КРЧОВСКИ” “, УЛ. 102 БР. 66  С. ВОЛКОВО  ,  

 

 и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      С      до      С 

 
Избирачкото место е дел од населено место     ВОЛКОВО         
 

 улица опис од до 
 КИСЕЛА ЈАБУКА по презиме С Ш 

 АНЕ ВАСИЛЕВСКИ по презиме С Ш 

 УЛ.1598 по презиме С Ш 

 УЛ.1762 по презиме С Ш 

 УЛ.1763 по презиме С Ш 
 УЛ.10 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.100 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.101 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.102 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.103 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.11 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.12 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.13 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.14 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.15 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.16 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.17 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.18 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.19 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.2 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.20 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.21 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.22 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.23 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.24 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.25 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.26 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.27 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.28 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.29 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.3 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.30 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.31 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.32 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.33 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.34 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.35 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.36 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.37 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.38 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.39 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.4 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.40 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.41 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.42 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.43 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.44 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 

 УЛ.45 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.46 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.48 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.49 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.5 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.50 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.53 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.55 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.56 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.58 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.59 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.6 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.60 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.61 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
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 УЛ.62 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.63 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.64 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.65 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.66 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.68 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.69 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.7 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.70 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.71 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.72 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.73 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.74 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.75 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.76 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.77 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.78 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.79 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.8 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.81 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.83 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.84 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.85 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.87 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.89 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.9 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.91 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.93 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.95 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 ВУЧИДОЛ (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 

 УЛ.51 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 

 УЛ.52 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 

 УЛ.54 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 

 УЛ.67 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 

 УЛ.47 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 

 УЛ.80 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 

 УЛ.57 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место ВОЛКОВО 
Изборно место бр. 2590/1 
Локација за гласање О.О.У. “ЈОАКИМ КРЧОВСКИ” “, УЛ. 102 БР. 66  С. ВОЛКОВО  ,  

 

 и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Т      до      Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место     ВОЛКОВО         
 

 улица опис од до 
 КИСЕЛА ЈАБУКА по презиме С Ш 

 АНЕ ВАСИЛЕВСКИ по презиме С Ш 

 УЛ.1598 по презиме С Ш 

 УЛ.1762 по презиме С Ш 

 УЛ.1763 по презиме С Ш 
 УЛ.10 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.100 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.101 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.102 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.103 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.11 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.12 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.13 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.14 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.15 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.16 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.17 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.18 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.19 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.2 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.20 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.21 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
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 УЛ.22 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.23 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.24 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.25 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.26 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.27 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.28 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.29 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.3 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.30 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.31 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.32 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.33 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.34 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.35 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.36 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.37 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.38 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.39 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.4 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.40 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.41 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.42 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.43 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.44 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 

 УЛ.45 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.46 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.48 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.49 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.5 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.50 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.53 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.55 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.56 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.58 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.59 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.6 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.60 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.61 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.62 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.63 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.64 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.65 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.66 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.68 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.69 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.7 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.70 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.71 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.72 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.73 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.74 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.75 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.76 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.77 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.78 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.79 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.8 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.81 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.83 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.84 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.85 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.87 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.89 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.9 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.91 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.93 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 УЛ.95 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
 ВУЧИДОЛ (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 

 УЛ.51 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 

 УЛ.52 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 

 УЛ.54 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 

 УЛ.67 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 

 УЛ.47 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 
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 УЛ.80 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 

 УЛ.57 (ВОЛКОВО) по презиме С Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Населено место КИСЕЛА ЈАБУКА 
Изборно место бр. 2591 
Локација за гласање О.О.У. “ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ” “, УЛ. 1 С. НОВО СЕЛО 62  ,  

 

 Избирачкото место е дел од населено место КИСЕЛА ЈАБУКА 

 улица опис од до 
 УЛ. 10 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 12 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 14 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 16 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

      УЛ.  1768 сите 1 крај 

 УЛ.  1831 сите 1 крај 

 УЛ. 18 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 2 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 20 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 22 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 24 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 26 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 28 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 30 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 32 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 34 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 36 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 38 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 4 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 40 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 42 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 44 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 46 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 48 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 50 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 52 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 54 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 6 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 62 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 64 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 66 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 68 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 8 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 УЛ. 84 (КИСЕЛА ЈАБУКА) сите 1 крај 

 

   

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2592 
Локација за гласање ГРАДИНКА “ПРОЛЕТ” - КЛОН  КАНЕЛА УЛ. “ МИЛАН МАРКОВИЌ “  41А   

 улица опис од до 
 ДЕТ.ЛЕТ.”ДАРЕ БОМБОЛ” сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ непарни 0001 0039 
 КОЗЛЕ парни 0002 0030 
 МИЛАН МАРКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ПИЈАНЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 ЏУМАЈСКА парни 0002 0028 
 ЏУМАЈСКА непарни 0001 0023 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2593 
Локација за гласање УГОСТИТЕЛСКО УЧИЛИШТЕ “ ЛАЗАР ТАНЕВ “  УЛ. “ СТРЕЗОВА “  3 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 КОЗЛЕ парни 0032 0090 
 КОЗЛЕ непарни 0041 0087 

 ИЛИЈА БОЈАЏИЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА 1 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА 2 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА-11 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА-13 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА-15 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА-3 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА-5 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА-7 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА-9 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЧЕНСКА-4 сите 0001 КРАЈ 
 СТРЕЗОВА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2593/1 
Локација за гласање УГОСТИТЕЛСКО УЧИЛИШТЕ “ ЛАЗАР ТАНЕВ “  УЛ. “ СТРЕЗОВА “  3 

  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      М      до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 КОЗЛЕ парни 0032 0090 
 КОЗЛЕ непарни 0041 0087 

 ИЛИЈА БОЈАЏИЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА 1 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА 2 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА-11 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА-13 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА-15 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА-3 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА-5 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА-7 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЌЕНСКА-9 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОВЧЕНСКА-4 сите 0001 КРАЈ 
 СТРЕЗОВА сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2594 
Локација за гласање УГОСТИТЕЛСКО УЧИЛИШТЕ “ ЛАЗАР ТАНЕВ “  УЛ. “ СТРЕЗОВА “  3   

 улица опис од до 
 ЈУРИЈ ГАГАРИН непарни 0043 0049 
 ЛЕРИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕРИНСКА 2 сите 0001 КРАЈ 
 ЏУМАЈСКА парни 0030 КРАЈ 
 ЏУМАЈСКА непарни 0025 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
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Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2595 
Локација за гласање ООУ “ВЛАДО ТАСЕВСКИ”  УЛ. “МИЛЕ ПОП ЈОРДАНОВ”  74 

 улица опис од до 
 ИВО РИБАР ЛОЛА непарни 0081 0141 
 ЈУРИЈ ГАГАРИН непарни 0051 0055 
 МИЛЕ ПОПЈОРДАНОВ парни 0044 КРАЈ 
 МИЛЕ ПОПЈОРДАНОВ непарни 0029 КРАЈ 

 МИТРОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ непарни 0081 0141 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2596 
Локација за гласање ГРАДИНКА “ПРОЛЕТ” – КЛОН КАНЕЛА, УЛ. МИЛАН МАРКОВИЌ 41А   

 улица опис од до 
 ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ непарни 0001 0003 
 ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ куќен број 0005  -А 
 ЈУРИЈ ГАГАРИН непарни 0001 0041  

 КРЧИН сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2597 
Локација за гласање ГРАДИНКА “ПРОЛЕТ” – КЛОН КАНЕЛА, УЛ. МИЛАН МАРКОВИЌ 41А 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 БРАДФОРДСКА сите 0001 КРАЈ 
 КОПАЧКА сите 0001 КРАЈ 

 КАРАОРМАН непарни 0073 0199 
 КАРАОРМАН парни 0068 0200 
 МИЛЕ ПОПЈОРДАНОВ непарни 0001 0027 
 МИЛЕ ПОПЈОРДАНОВ парни 0002 0042 
 СТОГОВО сите 0001 КРАЈ 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ по список 0028 0028 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ по список 0030 0030 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ парни 0034 0042 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ по список 0026 0026 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ по список 0032 0032 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2597/1 
Локација за гласање ГРАДИНКА “ПРОЛЕТ” – КЛОН КАНЕЛА, УЛ. МИЛАН МАРКОВИЌ 41А 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      М      до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 БРАДФОРДСКА сите 0001 КРАЈ 
 КОПАЧКА сите 0001 КРАЈ 

 КАРАОРМАН непарни 0073 0199 
 КАРАОРМАН парни 0068 0200 
 МИЛЕ ПОПЈОРДАНОВ непарни 0001 0027 
 МИЛЕ ПОПЈОРДАНОВ парни 0002 0042 
 СТОГОВО сите 0001 КРАЈ 
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 ВАСИЛ ЃОРГОВ по список 0028 0028 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ по список 0030 0030 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ парни 0034 0042 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ по список 0026 0026 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ по список 0032 0032 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2598 
Локација за гласање ООУ “ ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ “  УЛ. “ ДРЕЗДЕНСКА “  3   

 улица опис од до 
 БАГДАДСКА сите 0001 КРАЈ 
 БОРКА ТАЛЕВСКИ непарни 0063 КРАЈ 
 БОРКА ТАЛЕВСКИ парни 0060 КРАЈ 
 ДРЕЗДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ непарни 0005 0047 
 РИСТО РАВАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.530 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2599 
Локација за гласање ООУ. “ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ” УЛ. ДРЕЗДЕНСКА 3   

 улица опис од до 
 БУЛ.”8 - МИ СЕПТЕМВРИ”  парни 0002 0008 

 БУЛ.ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦИЈА                 парни 0002            0008 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0059 0087 
 НАУМ ЕВРО сите 0001 КРАЈ 
 ПАНЧЕ ПЕШЕВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2600 
Локација за гласање ООУ “ ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ “  УЛ. “ ДРЕЗДЕНСКА “  3   

 улица опис од до 
 АНКАРСКА сите 0001 КРАЈ 
 АТИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 БАХАР МОИС сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2601 
Локација за гласање ООУ “ ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ “  УЛ. “ ДРЕЗДЕНСКА “  3   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 АЛЖИРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0142 0164 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0066 0074 
 КАИРСКА сите 0001 КРАЈ 
 РАМПО ЛЕВКАТА сите 0001 КРАЈ 
 РИМСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЊУДЕЛХИСКА сите 0001 КРАЈ 
 МИТРОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ парни 0142 0164 
 МИТРОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ парни 0066 0074 

 ГЕН. МИХАЈЛО АПОСТОЛСКИ сите 0001 КРАЈ 
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____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2601/1 
Локација за гласање ООУ “ ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ “  УЛ. “ ДРЕЗДЕНСКА “  3   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      М      до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 АЛЖИРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0142 0164 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0066 0074 
 КАИРСКА сите 0001 КРАЈ 
 РАМПО ЛЕВКАТА сите 0001 КРАЈ 
 РИМСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЊУДЕЛХИСКА сите 0001 КРАЈ 
 МИТРОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ парни 0142 0164 
 МИТРОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ парни 0066 0074 

 ГЕН. МИХАЈЛО АПОСТОЛСКИ сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2602 
Локација за гласање СУГС “ ГЕОРГИ ДИМИТРОВ “  УЛ. “ ВАРШАВСКА “  3   

 улица опис од до 
 ХАВАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 МЕКСИЧКА сите 0001 КРАЈ 

 МИТР. ТЕОДОСИЈА ГОЛОГАНОВ по список 0098 0098 

 МИТР. ТЕОДОСИЈА ГОЛОГАНОВ по список 0096 0096 

 МИТР. ТЕОДОСИЈА ГОЛОГАНОВ по список 0094 0094 
 ПАРИСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПРАШКА непарни 0001 0007 
 ПРАШКА парни 0002 0026 
 ТАШКЕНТСКА сите 0001 КРАЈ 

 ПЕТРЕ ПИРУЗЕ по список 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2603 
Локација за гласање СУГС “ ГЕОРГИ ДИМИТРОВ “  УЛ. “ ВАРШАВСКА “  3 

 улица опис од до 
 ВАРШАВСКА сите 0001 КРАЈ 

 БУЛ. 8-МИ СЕПТЕМВРИ непарни 0003 0003 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2604 
Локација за гласање ООУ “ЈАН АМОС КОМЕНСКИ “  УЛ. “ ВАРШАВСКА “  23   

 улица опис од до 
 ХЕЛСИНКИ сите 0001 КРАЈ 
 НОБЕЛОВА сите 0001 КРАЈ 
 ВИЕНСКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2605 
Локација за гласање ООУ “ЈАН АМОС КОМЕНСКИ “  УЛ. “ ВАРШАВСКА “  23   

 улица опис од до 
 ДАМАСКА сите 0001 КРАЈ 
 ИВО ЛОЛА РИБАР-4 сите 0001 КРАЈ 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0078 0088 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0166 0226 
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 ИВО РИБАР ЛОЛА непарни 0179 0189 
 ИВО РИБАР ЛОЛА-1 сите 0001 КРАЈ 
 ИВО РИБАР ЛОЛА-2 сите 0001 КРАЈ 
 ЛОНДОНСКА непарни 0001 КРАЈ 
 ПРАШКА парни 0028 0092 

 ПРАШКА непарни 0019 0021 

 МИТОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ парни 0078 0088 

 МИТОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ парни 0134 0134 
 МИТОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ парни 0166 0226 
 МИТОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ непарни 0179 0189 
 МИТОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ -1 сите 0001 КРАЈ 
 МИТОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ -2 сите 0001 КРАЈ 

 МИТОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ -4 сите 0001 КРАЈ 

 СОФИ СКОЛ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2606 
Локација за гласање ООУ “ЈАН АМОС КОМЕНСКИ “  УЛ. “ ВАРШАВСКА “  23     

 улица опис од до 
 БУКУРЕШКА сите 0001 КРАЈ 

 ПРАШКА непарни 0013 0017 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2607 
Локација за гласање УНИВЕРЗИТЕТ ЗА ТУРИЗАМ И МЕНАЏМЕНТ СКОПЈЕ  БУЛ. “ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ “  99   

 улица опис од до 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ куќен број 0111 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0093 0109 

 ПРАШКА непарни 0009 0011 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2608 
Локација за гласање УГОСТИТЕЛСКО УЧИЛИШТЕ “ ЛАЗАР ТАНЕВ “  УЛ. “ СТРЕЗОВА “  3   

 улица опис од до 
 ЈАН ХУС сите 0001 КРАЈ 
 ЈАН ХУС 2 сите 0001 КРАЈ 
 ЈАН ХУС 4 сите 0001 КРАЈ 
 КНЕЗ ХАЦОН сите 0001 КРАЈ 
 КНЕЗ ТРПИМИР сите 0001 КРАЈ 

 НИКОЛА МЛАДЕНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕСНОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПОП БОГОМИЛ сите 0001 КРАЈ 
 ТРНОДОЛ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2609 
Локација за гласање ООУ “ВЛАДО ТАСЕВСКИ”  УЛ. “МИЛЕ ПОП ЈОРДАНОВ”  74 

 улица опис од до 
 ЖДАНЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 ДЕВОЛ сите 0001 КРАЈ 
 РАДОБИЛ сите 0001 КРАЈ 
 ТЕОДОСИЈ СИНАИТСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ТЕОДОСИЈ СИНАИТСКИ 1 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1691  сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
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Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2610 
Локација за гласање ООУ “ВЛАДО ТАСЕВСКИ”  УЛ. “МИЛЕ ПОП ЈОРДАНОВ”  74 

 улица опис од до 
 ИВО РИБАР ЛОЛА непарни 0145 0149 
 КОРАБ сите 0001 КРАЈ 
 МОКРА сите 0001 КРАЈ 
 НЕРЕШКА сите 0001 КРАЈ 
 ПРОСЕК сите 0001 КРАЈ 
 СТРУШКА сите 0001 КРАЈ 

 МИТРОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ непарни 0145 0149 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2611 
Локација за гласање ООУ “ВЛАДО ТАСЕВСКИ”  УЛ. “МИЛЕ ПОП ЈОРДАНОВ”  74 

 улица опис од до 
 КОЗЛЕ парни 0094 0174 
 КОЗЛЕ непарни 0089 0183 
 КОЗЛЕ-2 сите 0001 КРАЈ 

 СЛАВКО БРЕЗОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ТОМИСЛАВ ЗОГРАФСКИ сите 0001 КРАЈ  
 УЛ.1010 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2612 
Локација за гласање ООУ “ВЛАДО ТАСЕВСКИ”  УЛ. “МИЛЕ ПОП ЈОРДАНОВ”  74   

 улица опис од до 
 ЈУРИЈ ГАГАРИН непарни 0057 КРАЈ 

 АНЧЕ ЏАМБАЗОВА сите 0001 КРАЈ 

 ТОДОРКА КОНДОВА ЗАФИРОВСКА сите 0001 КРАЈ 

 АЦО ЈОВАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈУРИЈ ГАГАРИН парни 0002 КРАЈ 
 ЈУРИЈ ГАГАРИН-2 сите 0001 КРАЈ 
 ЈУРИЈ ГАГАРИН-4 сите 0001 КРАЈ 
 ЈУРИЈ ГАГАРИН-6 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2613 
Локација за гласање ООУ “БРАТСТВО”  УЛ. “ МОСКОВСКА “  18   

 улица опис од до 
 БРИСЕЛСКА сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ куќен број 0111 А 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0113 0121 
 ДУШКО БОЈКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ГАВРИЛ ЛЕСНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 УРОШ ЏУДОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2614 
Локација за гласање ООУ “БРАТСТВО”  УЛ. “ МОСКОВСКА “  18     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 ЛОНДОНСКА парни 0002 КРАЈ 
 ЛОНДОНСКА сите без број ББ ББ 
 МОСКОВСКА сите 0001 КРАЈ 
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 ПЕТАР ДРАГАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 СОФИСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТОКХОЛМСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЊЕГОШЕВА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2614/1 
Локација за гласање ООУ “БРАТСТВО”  УЛ. “ МОСКОВСКА “  18   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      М      до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 ЛОНДОНСКА парни 0002 КРАЈ 
 ЛОНДОНСКА сите без број ББ ББ 
 МОСКОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТАР ДРАГАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 СОФИСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТОКХОЛМСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЊЕГОШЕВА сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2615 
Локација за гласање ООУ “БРАТСТВО”  УЛ. “ МОСКОВСКА “  18   

 улица опис од до 
 ЖЕНЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 БУДИМПЕШТАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ХАШКА сите 0001 КРАЈ 
 КОПЕНХАГЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ОСЛО сите 0001 КРАЈ 
 ЉУБИЦА ГЕОРГИЕВА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2616 
Локација за гласање ООУ “БРАТСТВО”  УЛ. “ МОСКОВСКА “  18   

 улица опис од до 
 БАЊАЛУЧКА сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0123 0137 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0090 0128 

 МИТРОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ по список 0098 0098 
 МИТР. ТЕОДОСИЈА ГОЛОГАНОВ по список 0094 0094 

 МИТРОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ парни 0100 0128 

 МИТРОПОЛИТ ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ парни 0090 0092 
 МИТР. ТЕОДОСИЈА ГОЛОГАНОВ по список 0096 0096 

 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
 Изборно место бр. 2617 
 Локација за гласање ООУ “БРАТСТВО”  УЛ. “ МОСКОВСКА “  18   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од     А     до     Љ 

 
Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    
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 улица опис од до 
 КОЗЛЕ непарни 0185 КРАЈ 
 КОЗЛЕ парни 0176 КРАЈ 

 БОРИС ЧИПАН сите 0001 КРАЈ 

 БРАНКО ПЕНДОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 КОНСТАНТИН ДОСКИЈАДИС сите 0001 КРАЈ 

 МИНЧО ФОТЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ПАСКАЛ МИТРЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ПАВЛЕ РАКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 УРАНИЈА П. ЈУРУКОВА сите 0001 КРАЈ 

 ВАНГЕЛ АЈАНОВСКИ - ОЧЕ сите 0001 КРАЈ 

 ВЕРА ФОТЕВА сите 0001 КРАЈ 

 ВЛАДИСЛАВ ГОМУЛКА сите 0001 КРАЈ 

 ДИМИТРИЕ ЛЕКО сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-10 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-11 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-12 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-13 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-14 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-15 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-16 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-17 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-18 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-19 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-20 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-21 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-22 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-23 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-24 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-26 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-6 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-7 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-8 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-9 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2617/1 
Локација за гласање ООУ “БРАТСТВО”  УЛ. “ МОСКОВСКА “  18   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од     М     до     Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 

 улица опис од до 
 КОЗЛЕ непарни 0185 КРАЈ 
 КОЗЛЕ парни 0176 КРАЈ 

 БОРИС ЧИПАН сите 0001 КРАЈ 

 БРАНКО ПЕНДОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 КОНСТАНТИН ДОСКИЈАДИС сите 0001 КРАЈ 

 МИНЧО ФОТЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ПАСКАЛ МИТРЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ПАВЛЕ РАКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 УРАНИЈА П. ЈУРУКОВА сите 0001 КРАЈ 

 ВАНГЕЛ АЈАНОВСКИ - ОЧЕ сите 0001 КРАЈ 

 ВЕРА ФОТЕВА сите 0001 КРАЈ 

 ВЛАДИСЛАВ ГОМУЛКА сите 0001 КРАЈ 

 ДИМИТРИЕ ЛЕКО сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-10 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-11 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-12 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-13 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-14 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-15 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-16 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-17 сите 0001 КРАЈ 
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 КОЗЛЕ-18 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-19 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-20 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-21 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-22 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-23 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-24 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-26 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-6 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-7 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-8 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-9 сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2618 
Локација за гласање ООУ “БРАТСТВО”  УЛ. “ МОСКОВСКА “  18   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од     А     до     Љ 

 
Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 ДЕМИР ТРАЈКО сите 0001 КРАЈ 

 ЦВЕТАН ГРОЗДАНОВ сите 0001 КРАЈ 

 ДАРКО МАРКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

 КРСТЕ ЦРВЕНКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-1 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-2А сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-3 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-4 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-5 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2618/1 
Локација за гласање ООУ “БРАТСТВО”  УЛ. “ МОСКОВСКА “  18   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од     М     до     Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 ДЕМИР ТРАЈКО сите 0001 КРАЈ 

 ЦВЕТАН ГРОЗДАНОВ сите 0001 КРАЈ 

 ДАРКО МАРКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

 КРСТЕ ЦРВЕНКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-1 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-2А сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-3 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-4 сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЛЕ-5 сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2619 
Локација за гласање ООУ “БРАТСТВО”  УЛ. “ МОСКОВСКА “  18   

 улица опис од до 
 ДОЛНО НЕРЕЗИ сите 0001 КРАЈ 
 СРЕДНО НЕРЕЗИ сите 0001 КРАЈ 
 ВАНЧО МИЦКОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2620 
Локација за гласање ООУ “БРАТСТВО”  УЛ. “ МОСКОВСКА “  18   

 улица опис од до 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0143 0145 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0032 0032 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ-1 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ-10 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ-11 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ-2 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ-3 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ-4 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ-5 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ-6 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ-7 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ-8 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ-9 сите 0001 КРАЈ 

 БАЈРАМ МИФТАРИ сите 0001 КРАЈ 

 ГЛИГОР ЧЕМЕРСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЛАЗЕР МЈЕДА сите 0001 КРАЈ 

 НИКОЛА БОЈАЏИУ сите 0001 КРАЈ 

 ТОДОР ЏУНОВ сите 0001 КРАЈ 

 ТОМЕ СЕРАФИМОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ПАРТИЗАНСКА 1 сите 0001 КРАЈ 

 ПАРТИЗАНСКА 10 сите 0001 КРАЈ 

 ПАРТИЗАНСКА 11 сите 0001 КРАЈ 

 ПАРТИЗАНСКА 2 сите 0001 КРАЈ 

 ПАРТИЗАНСКА 3 сите 0001 КРАЈ 

 ПАРТИЗАНСКА 4 сите 0001 КРАЈ 

 ПАРТИЗАНСКА 5 сите 0001 КРАЈ 

 ПАРТИЗАНСКА 6 сите 0001 КРАЈ 

 ПАРТИЗАНСКА 7 сите 0001 КРАЈ 

 ПАРТИЗАНСКА 8 сите 0001 КРАЈ 

 ПАРТИЗАНСКА 9 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место ГОРНО НЕРЕЗИ 
Изборно место бр. 2621 
Локација за гласање ООУ “БРАТСТВО” - КЛОН  С. ГОРНО НЕРЕЗИ     

 улица опис од до 
 ГОРНО НЕРЕЗИ сите 0001 КРАЈ 

 ХАНИФЕ СЕЈФУЛА РЕЧАНИ сите 0001 КРАЈ 

 ПЕТРО ЈАНУРА сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1703 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1704 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2622 
Локација за гласање ООУ. “ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ - КАРПОШ”  УЛ. “ ОРЦЕ НИКОЛОВ “  161   

 улица опис од до 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0060 0060 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0048 0050 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0046             0046 
 ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ непарни 0051 0063 
 РУЃЕР БОШКОВИЌ непарни 0001 0005 
 РУЃЕР БОШКОВИЌ парни 0008 0020 

 БУЛ. ИЛИНДЕН парни 0182 0182 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2623 
Локација за гласање ООУ. “ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ - КАРПОШ”  УЛ. “ ОРЦЕ НИКОЛОВ “  161   

 улица опис од до 
 НИКОЛА ТЕСЛА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2624 
Локација за гласање ООУ. “ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ - КАРПОШ”  УЛ. “ ОРЦЕ НИКОЛОВ “  161   

 улица опис од до 
 БРАНИСЛАВ НУШИЌ парни 0006 0006 
 БРАНИСЛАВ НУШИЌ непарни 0031 0031 
 БРАНИСЛАВ НУШИЌ парни 0002 0002 
 БРАНИСЛАВ НУШИЌ непарни 0001 0007 
 ДАСКАЛ КАМЧЕ сите 0001 КРАЈ 
 ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ непарни 0065 0067 
 ГИГО МИХАЈЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2625 
Локација за гласање ООУ. “ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ - КАРПОШ”  УЛ. “ ОРЦЕ НИКОЛОВ “  161   

 улица опис од до 
 ИВАН АГОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
 Изборно место бр. 2626 
 Локација за гласање ООУ. “ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ - КАРПОШ”  УЛ. “ ОРЦЕ НИКОЛОВ “  161   

 

 и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од     А     до     Љ 

 
Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 

 улица опис од до 
 АНДОН ДУКОВ непарни 0027 0045 
 АНДОН ДУКОВ парни 0024 0036 
 БЕДЖИХ СМЕТАНА сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ИЛИНДЕН парни 0084 0092 
 БУЛЕВАР ИЛИНДЕН непарни 0089 0097 
 ГРАДСКИ ПАРК (РАСАДНИК) сите 0001 КРАЈ 
 ИЛЕ ИЛИЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КРАГУЕВАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 МИЛАДИН ПОПОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 МИРКА ГИНОВА непарни 0001 0027 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ непарни 0153 КРАЈ 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ парни 0148 КРАЈ 
 ПИРИНСКА парни 0006 0006 
 ПИРИНСКА непарни 0153 КРАЈ 
 ПИРИНСКА парни 0148 КРАЈ 
 ПИРИНСКА сите без број ББ ББ 
 ТИТОВОУЖИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.507 сите 0001 КРАЈ 

 ДРАГАН ЃАКОНОВСКИ - ШПАТО сите 0001 КРАЈ 

 ПЕТРЕ ПИРУЗЕ по список 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2626/1 
Локација за гласање ООУ “ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ - КАРПОШ”  УЛ. “ ОРЦЕ НИКОЛОВ “  161   

 

 и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од     М     до     Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 

 улица опис од до 
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 АНДОН ДУКОВ непарни 0027 0045 
 АНДОН ДУКОВ парни 0024 0036 
 БЕДЖИХ СМЕТАНА сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ИЛИНДЕН парни 0084 0092 
 БУЛЕВАР ИЛИНДЕН непарни 0089 0097 
 ГРАДСКИ ПАРК (РАСАДНИК) сите 0001 КРАЈ 
 ИЛЕ ИЛИЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 КРАГУЕВАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 МИЛАДИН ПОПОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 МИРКА ГИНОВА непарни 0001 0027 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ непарни 0153 КРАЈ 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ парни 0148 КРАЈ 
 ПИРИНСКА парни 0006 0006 
 ПИРИНСКА непарни 0153 КРАЈ 
 ПИРИНСКА парни 0148 КРАЈ 
 ПИРИНСКА сите без број ББ ББ 
 ТИТОВОУЖИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.507 сите 0001 КРАЈ 

 ДРАГАН ЃАКОНОВСКИ - ШПАТО сите 0001 КРАЈ 

 ПЕТРЕ ПИРУЗЕ по список 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2627 
Локација за гласање УРБАНА ЗАЕДНИЦА. “ КАРПОШ “ - 2  УЛ. “ БРАНИСЛАВ НУШИЌ “  4   

 улица опис од до 
 БРАНИСЛАВ НУШИЌ парни 0004 0004 
 БРАНИСЛАВ НУШИЌ непарни 0041 0041 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0078 0078 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0080 0080 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0052 0052 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0054 0056 

 ВЕСЕЛИН МАСЛЕША непарни 0001 0013 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2628 
Локација за гласање ООУ “ ВЕРА ЦИРИВИРИ - ТРЕНА “  УЛ. “ РУЃЕР БОШКОВИЌ “  9   

 улица опис од до 
 ШЕКСПИРОВА сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ. 8-МИ СЕПТЕМВРИ парни 0012 КРАЈ 
 БУЛ. 8-МИ СЕПТЕМВРИ непарни 0001 0001 

 БУЛ. 8-МИ СЕПТЕМВРИ непарни 0005 КРАЈ 
 БУЛ. ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦ. непарни 0001 КРАЈ 
 БУЛ. ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦ. парни 0012 КРАЈ 
 БУЛЕВАР ИЛИНДЕН непарни 0013 0013 
 БУЛЕВАР ИЛИНДЕН парни 0094 0158 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2629 
Локација за гласање ООУ. “ ВЕРА ЦИРИВИРИ - ТРЕНА “  УЛ. “ РУЃЕР БОШКОВИЌ “  9   

 улица опис од до 
 БУЛ. ОКТОМВРИСКА РЕВОЛУЦ. парни 0010 0010 
 РУЃЕР БОШКОВИЌ парни 0002 0006 
 РУЃЕР БОШКОВИЌ непарни 0007 0021 

 БУЛ. 8-МИ СЕПТЕМВРИ парни 0010 0010 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2630 
Локација за гласање ООУ “ ВЕРА ЦИРИВИРИ - ТРЕНА “  УЛ. “ РУЃЕР БОШКОВИЌ “  9   

 улица опис од до 
 БРАНИСЛАВ НУШИЌ непарни 0009 0017 
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 БРАНИСЛАВ НУШИЌ парни 0008 0014 

 БУЛЕВАР ИЛИНДЕН непарни 0103 0107 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2631 
Локација за гласање ООУ “ ЛАЗО ТРПОВСКИ “  УЛ. “ РАДИКА “  9   

 улица опис од до 
 БЛЕДСКИ ДОГОВОР сите 0001 КРАЈ 

 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0102 0102 
 ДРАГИША МИШОВИЌ непарни 0001 0003 
 ДРАГИША МИШОВИЌ парни 0002 0002 
 КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ непарни 0001 0005 
 КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ парни 0002 0002 
 РОБЕРТ КОХ парни 0002 КРАЈ 
 ТРИФУН ПАНОВСКИ непарни 0005 КРАЈ 
 ТРИФУН ПАНОВСКИ парни 0002 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2632 
Локација за гласање ООУ “ ЛАЗО ТРПОВСКИ “  УЛ. “ РАДИКА “  9   

 улица опис од до 
 ДРАГИША МИШОВИЌ непарни 0005 КРАЈ 
 ДРАГИША МИШОВИЌ парни 0004 КРАЈ 
 КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ парни 0004 0004 
 РОБЕРТ КОХ непарни 0001 КРАЈ 
 ТРИФУН ПАНОВСКИ непарни 0001 0003 

 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0110 0110 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2633 
Локација за гласање ООУ “ ЛАЗО ТРПОВСКИ “  УЛ. “ РАДИКА “  9   

 улица опис од до 
 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0062 0062 
 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0100 0100 
 КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ парни 0008 0008 
 ОГРАЖДЕН сите 0001 КРАЈ 
 РАДИКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2634 
Локација за гласање ООУ “ ЛАЗО ТРПОВСКИ “  УЛ. “ РАДИКА “  9   

 улица опис од до 
 КАРПОШЕВО ВОСТАНИЕ парни 0010 0010 
 ПЕЛИСТЕРСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТРУМА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2635 
Локација за гласање ООУ “ ЛАЗО ТРПОВСКИ “  УЛ. “ РАДИКА “  9   

 улица опис од до 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0064 0070 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0106 0106 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0072 0072 
 БУЛЕВАР ИЛИНДЕН непарни 0187 0187 
 БУЛЕВАР ИЛИНДЕН парни 0186 0186 

 АТИНА БОЈАЏИ сите 0001 КРАЈ 
 МАНАПО сите 0001 КРАЈ 
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 УЛ. 1694 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2636 
Локација за гласање ООУ “ ЛАЗО ТРПОВСКИ “  УЛ. “ РАДИКА “  9   

 улица опис од до 
 НИКОЛА РУСИНСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2637 
Локација за гласање ООУ “ ПЕТАР ПОП АРСОВ “  УЛ. “ТРИФУН БУЗЕВ”  2   

 улица опис од до 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0080 0080 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0074 0076 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0072 0072 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0058 0058 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0078 0078 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0082 0088 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0118 0118 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0124 0124 

       БУЛЕВАР ИЛИНДЕН                                                                     парни                       0160 0178 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

  

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2638 
Локација за гласање ООУ. “ ПЕТАР ПОП АРСОВ “  УЛ. “ТРИФУН БУЗЕВ”  2   

 улица опис од до 
 РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ сите без број ББ ББ 
 РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ сите 0001 0002 
 ВОЛГОГРАДСКА парни 0002 0004 
 ВОЛГОГРАДСКА непарни 0001 0003 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2639 
Локација за гласање ООУ. “ ПЕТАР ПОП АРСОВ “  УЛ. “ТРИФУН БУЗЕВ”  2   

 улица опис од до 
 ВОЛГОГРАДСКА непарни 0005 КРАЈ 
 ВОЛГОГРАДСКА парни 0006 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2640 
Локација за гласање ООУ “ ПЕТАР ПОП АРСОВ “  УЛ. “ТРИФУН БУЗЕВ”  2   

 улица опис од до 
 РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ сите 0003 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2641 
Локација за гласање ООУ “ ПЕТАР ПОП АРСОВ “  УЛ. “ТРИФУН БУЗЕВ”  2   

 улица опис од до 
 НЕВЕСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЉУБЉАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ТРИФУН БУЗЕВ сите 0001 КРАЈ 
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 ВОДЕНСКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2642 
Локација за гласање ООУ “ ПЕТАР ПОП АРСОВ “  УЛ. “ТРИФУН БУЗЕВ”  2   

 улица опис од до 
 ЖЕЛЕВО сите 0001 КРАЈ 
 ЅОЛЕ СТОЈЧЕВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2643 
Локација за гласање ООУ “ ПЕТАР ПОП АРСОВ “  УЛ. “ТРИФУН БУЗЕВ”  2   

 улица опис од до 
 ВИЧ парни 0010 КРАЈ 
 ВИЧ непарни 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2644 
Локација за гласање ООУ “ ПЕТАР ПОП АРСОВ “  УЛ. “ТРИФУН БУЗЕВ”  2   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од     А     до     Љ 

 
Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 НИКОЛА ПАРАПУНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВИЧ парни 0002 0008 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2644/1 
Локација за гласање ООУ “ ПЕТАР ПОП АРСОВ “  УЛ. “ТРИФУН БУЗЕВ”  2   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од     М     до     Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 НИКОЛА ПАРАПУНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ВИЧ парни 0002 0008 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2645 
Локација за гласање УРБАНА ЗАЕДНИЦА “ВЛАЕ 1”  УЛ. “ АЦО ШОПОВ “  2   

 улица опис од до 
 ФЈОДОР ДОСТОЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТАР ЧАЈКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПРОЛЕТЕРСКА непарни 0001 КРАЈ 
 ПРОЛЕТЕРСКА парни 0002 0008 
 ПРОЛЕТЕРСКА сите без број ББ ББ 
 ПРОЛЕТЕРСКА парни 0016 КРАЈ 
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 АЦО ШОПОВ непарни 0001 КРАЈ 
 АЦО ШОПОВ парни 0002 0008 
 АЦО ШОПОВ сите без број ББ ББ 
 АЦО ШОПОВ парни 0016 0054 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2646 
Локација за гласање  ГРАДИНКА “ПРОЛЕТ” КЛОН - СОНЧОГЛЕДИ  УЛ. “ФРАНЦЕ ПРЕШЕРН”  63   

 улица опис од до 
 БЕЛА КРАИНА сите 0001 КРАЈ 
 ЕЗЕРЦИ сите 0001 КРАЈ 
 ФРАНЦ МЕСЕСНЕЛ сите 0001 КРАЈ 
 ФРАНЦ РОЗМАН сите 0001 КРАЈ 
 ГАРИ сите 0001 КРАЈ 
 КОРУШКА сите 0001 КРАЈ 
 РИНХИНИ сите 0001 КРАЈ 
 ВАНГЕЛ ДИНУ сите 0001 КРАЈ 

 БЛАЖЕ БИРИНЧЕТО сите 0001 КРАЈ 

 ДРАГУТИН АВРАМОВСКИ ГУТЕ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2647 
Локација за гласање ГРАДИНКА “ПРОЛЕТ” КЛОН - СОНЧОГЛЕДИ  УЛ. “ФРАНЦЕ ПРЕШЕРН”  63   

 улица опис од до 
 ИВАН ЦАНКАР сите 0001 КРАЈ 
 НАС.ВЛАЕ сите 0001 КРАЈ 
 ВЛАЕ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2648 
Локација за гласање ГРАДИНКА “ПРОЛЕТ” КЛОН - СОНЧОГЛЕДИ  УЛ. “ФРАНЦЕ ПРЕШЕРН”  63   

 улица опис од до 
 ФРАНЦ ПРЕШЕРН сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2649 
Локација за гласање ООУ. “ ДИМО ХАЏИ ДИМОВ “  УЛ “АНГЕЛ ДИНЕВ” 5  

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од     А     до     Љ 

 
Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 БАБУНА сите 0001 КРАЈ 
 ИЗВОР сите 0001 КРАЈ 
 КЛЕНОЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 КЛЕПА сите 0001 КРАЈ 
 ПРЕСЕКА сите 0001 КРАЈ 
 СЛИВОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВЛАДИМИР КАВАЕВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2649/1 
Локација за гласање ООУ. “ ДИМО ХАЏИ ДИМОВ “  УЛ “АНГЕЛ ДИНЕВ” 5 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  
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од     М     до     Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 БАБУНА сите 0001 КРАЈ 
 ИЗВОР сите 0001 КРАЈ 
 КЛЕНОЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 КЛЕПА сите 0001 КРАЈ 
 ПРЕСЕКА сите 0001 КРАЈ 
 СЛИВОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВЛАДИМИР КАВАЕВ сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2650 
Локација за гласање ООУ. “ ДИМО ХАЏИ ДИМОВ “  УЛ “АНГЕЛ ДИНЕВ” 5 

 улица опис од до 
 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ непарни 0001 0001 
 АДОЛФ ЦИБРОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 АНГЕЛ ДИНЕВ сите 0001 КРАЈ 
 БЕЛЧИШКА сите 0001 КРАЈ 
 БОТУН сите 0001 КРАЈ 
 БУЛЕВАР МАКЕДОНИЈА парни 0038 0038 
 ЕСПЕРАНТО сите 0001 КРАЈ 
 ПОРТА ВЛАЕ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 1249 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1250 сите 0001 КРАЈ 

 ВОЈВОДА ВАСИЛ ЧАКАЛАРОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2651 
Локација за гласање ООУ. “ ДИМО ХАЏИ ДИМОВ “  УЛ “АНГЕЛ ДИНЕВ” 5 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од     А     до     Љ 

 
Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 

 улица опис од до 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0173 0185 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0149 0163 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0167 0169 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0165 0165 
 МРАМОРЕЦ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2651/1 
Локација за гласање ООУ. “ ДИМО ХАЏИ ДИМОВ “  УЛ “АНГЕЛ ДИНЕВ” 5 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од     М     до     Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 

 улица опис од до 
 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0173 0185 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0149 0163 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0167 0169 

 БУЛ.ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0165 0165 
 МРАМОРЕЦ сите 0001 КРАЈ 
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____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2652 
Локација за гласање УРБАНА ЗАЕДНИЦА. ЗЛОКУЌАНИ  УЛ.” СКУПИ “  12   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    

 улица опис од до 
 КАЧАНИЧКИ ПАТ-ЛЕВО сите 0001 КРАЈ 

 АНДРЕЈ ЧИПОВ сите 0001 КРАЈ 

 КАЛОШ ДАНИ сите 0001 КРАЈ 

 БЛАГА АЛЕКСОВА сите 0001 КРАЈ 

 БОЖИДАР ВИДОЕСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ДРАГАН СПИРКОВСКИ МАКСО сите 0001 КРАЈ 

 ГОЦЕ НИКОЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЛАЗАР МОЈСОВ сите 0001 КРАЈ 

 ЛИЛЈАНА ДИРЈАН сите 0001 КРАЈ 

 МИРВЕТ БЕЛОВСКА сите 0001 КРАЈ 

 НАУМ ПЕЈОВ сите 0001 КРАЈ 

 НИКОЛА ГЕЧЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 РАЈНА АЛЕКСОВА сите 0001 КРАЈ 

 СИНИША СТАНКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

 СВЕТЛАНА АНТОНОВСКА сите 0001 КРАЈ 

 ТРАЈКО АПОСТОЛСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЗИГМУНД ФРОЈД сите 0001 КРАЈ 

 ТРАЈЧЕ ПОПОВ сите 0001 КРАЈ 
 КРИВИ ДОЛ сите 0001 КРАЈ 
 МОМИН ПОТОК сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 1 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 11 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 12 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 13 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 14 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 16(ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 

 СКУПИ 18(ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 2 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 20 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 22 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 3 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 4 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 5 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 6 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 7 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 9 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ-8 сите 0001 КРАЈ 
 ЗЛОКУЌАНИ сите 0001 КРАЈ 

 СКУПИ 1А сите 0001 КРАЈ 

 СКУПИ 21 сите 0001 КРАЈ 

 СКУПИ 3А сите 0001 КРАЈ 

 СКУПИ 5А сите 0001 КРАЈ 

 СКУПИ 10 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1506 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КАРПОШ 
Населено место СКОПЈЕ - КАРПОШ 
Изборно место бр. 2652/1 
Локација за гласање УРБАНА ЗАЕДНИЦА ЗЛОКУЌАНИ  УЛ.” СКУПИ “  12   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од     М     до     Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - КАРПОШ    
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 улица опис од до 
 КАЧАНИЧКИ ПАТ-ЛЕВО сите 0001 КРАЈ 
 КРИВИ ДОЛ сите 0001 КРАЈ 

 АНДРЕЈ ЧИПОВ сите 0001 КРАЈ 

 КАЛОШ ДАНИ сите 0001 КРАЈ 

 БЛАГА АЛЕКСОВА сите 0001 КРАЈ 

 БОЖИДАР ВИДОЕСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ДРАГАН СПИРКОВСКИ МАКСО сите 0001 КРАЈ 

 ГОЦЕ НИКОЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЛАЗАР МОЈСОВ сите 0001 КРАЈ 

 ЛИЛЈАНА ДИРЈАН сите 0001 КРАЈ 

 МИРВЕТ БЕЛОВСКА сите 0001 КРАЈ 

 НАУМ ПЕЈОВ сите 0001 КРАЈ 

 НИКОЛА ГЕЧЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 РАЈНА АЛЕКСОВА сите 0001 КРАЈ 

 СИНИША СТАНКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 

 СВЕТЛАНА АНТОНОВСКА сите 0001 КРАЈ 

 ТРАЈКО АПОСТОЛСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЗИГМУНД ФРОЈД сите 0001 КРАЈ 

 ТРАЈЧЕ ПОПОВ сите 0001 КРАЈ 
 МОМИН ПОТОК сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 1 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 11 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 12 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 13 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 14 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 16(ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 

 СКУПИ 18(ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 2 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 20 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 22 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 3 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 4 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 5 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 6 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 7 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ 9 (ЗЛОКУЌАНИ) сите 0001 КРАЈ 
 СКУПИ-8 сите 0001 КРАЈ 
 ЗЛОКУЌАНИ сите 0001 КРАЈ 

 СКУПИ 1А сите 0001 КРАЈ 

 СКУПИ 21 сите 0001 КРАЈ 

 СКУПИ 3А сите 0001 КРАЈ 

 СКУПИ 5А сите 0001 КРАЈ 

 СКУПИ 10 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1506 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место БАРДОВЦИ 
Изборно место бр. 2653 
Локација за гласање ООУ. “ АВРАМ ПИСЕВСКИ “ УЛ. 2 С. БАРДОВЦИ 10    

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од     А     до     Љ 

 
Избирачкото место е дел од населено место      БАРДОВЦИ    

 улица опис од до 
 БАРДОВЦИ сите 0001 КРАЈ 
 БАРДОВЦИ-16 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1687 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1770 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1771 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.10 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.12 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.14 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.18 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.19 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.2 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.20 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
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 УЛ.4 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.6 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.8 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 ВАНГЕЛ НЕЧЕВСКИ парни 0086 0086 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КАРПОШ 
Населено место БАРДОВЦИ 
Изборно место бр. 2653/1 
Локација за гласање ООУ. “ АВРАМ ПИСЕВСКИ “ УЛ. 2 С. БАРДОВЦИ 10 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето  

 

од     М     до     Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место      БАРДОВЦИ    

 улица опис од до 
 БАРДОВЦИ сите 0001 КРАЈ 
 БАРДОВЦИ-16 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1687 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1770 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1771 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.10 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.12 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.14 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.18 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.19 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.2 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.20 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.4 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.6 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.8 (БАРДОВЦИ) сите 0001 КРАЈ 
 ВАНГЕЛ НЕЧЕВСКИ парни 0086 0086 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2425 
Локација за гласање П. У. “ КРУМЕ КЕПЕСКИ “  ПРИПОР     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – КИСЕЛА ВОДА 

 улица опис од до 
 САВА КОВАЧЕВИЌ непарни 0059 0125 
 САВА КОВАЧЕВИЌ сите 0126 0330 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-17 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-19 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-21 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-23 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-25 сите 0001 КРАЈ 

 САВА КОВАЧЕВИЌ-27 сите 0001 КРАЈ 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ непарни 0059 0125 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ сите 0126 0330 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -17 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -19 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -21 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -23 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -25 сите 0001 КРАЈ 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -27 сите 0001 КРАЈ 

 1522 сите 0001 КРАЈ 

 БРАНКО ТРПЕНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 КОЧО ПЕТРОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 МИХО МИХАЈЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 НАДА МАКЕЛАРСКА сите 0001 КРАЈ 

 СЛАВКО НИНОВ сите 0001 КРАЈ 

 ПЕТАР МАЗЕВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2425/1 
Локација за гласање П. У. “ КРУМЕ КЕПЕСКИ “  ПРИПОР     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – КИСЕЛА ВОДА 

 улица опис од до 
 САВА КОВАЧЕВИЌ непарни 0059 0125 
 САВА КОВАЧЕВИЌ сите 0126 0330 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-17 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-19 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-21 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-23 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-25 сите 0001 КРАЈ 

 САВА КОВАЧЕВИЌ-27 сите 0001 КРАЈ 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ непарни 0059 0125 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ сите 0126 0330 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -17 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -19 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -21 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -23 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -25 сите 0001 КРАЈ 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -27 сите 0001 КРАЈ 

 1522 сите 0001 КРАЈ 

 БРАНКО ТРПЕНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 КОЧО ПЕТРОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 МИХО МИХАЈЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 НАДА МАКЕЛАРСКА сите 0001 КРАЈ 

 СЛАВКО НИНОВ сите 0001 КРАЈ 

 ПЕТАР МАЗЕВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2426 
Локација за гласање П. У. “ КРУМЕ КЕПЕСКИ “  ПРИПОР     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – КИСЕЛА ВОДА 

 улица опис од до 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-12 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-16 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-18 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-20 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-22 сите 0001 КРАЈ 

 САВА КОВАЧЕВИЌ-22А сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-24 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-26 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-28 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-30 сите 0001 КРАЈ 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ-12 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -16 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -18 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -20 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -22 сите 0001 КРАЈ 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -22А сите 0001 КРАЈ 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -22/2 сите 0001 КРАЈ 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -24 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -26 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -28 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -30 сите 0001 КРАЈ 

 ЖИВКО ПОПОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 КАЛЕШ АНЃА сите 0001 КРАЈ 

 КЕРАЦА ВИСУЛЧЕВА сите 0001 КРАЈ 

 ЛИЛЈАНА МАНЕВА сите 0001 КРАЈ 
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 МАЦА КАРБЕВА сите 0001 КРАЈ 

 СИМОН ДРАКУЛ сите 0001 КРАЈ 

 ТОДОРЧЕ НИКОЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ВАЊА ЛАЗАРОВА сите 0001 КРАЈ 

 ВЛАДИМИР АНГЕЛОВСКИ - ДАДИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2426/1 
Локација за гласање П. У. “ КРУМЕ КЕПЕСКИ “  ПРИПОР     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – КИСЕЛА ВОДА 

 улица опис од до 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-12 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-16 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-18 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-20 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-22 сите 0001 КРАЈ 

 САВА КОВАЧЕВИЌ-22А сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-24 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-26 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-28 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-30 сите 0001 КРАЈ 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ-12 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -16 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -18 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -20 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -22 сите 0001 КРАЈ 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -22А сите 0001 КРАЈ 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -22/2 сите 0001 КРАЈ 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -24 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -26 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -28 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -30 сите 0001 КРАЈ 

 ЖИВКО ПОПОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 КАЛЕШ АНЃА сите 0001 КРАЈ 

 КЕРАЦА ВИСУЛЧЕВА сите 0001 КРАЈ 

 ЛИЛЈАНА МАНЕВА сите 0001 КРАЈ 

 МАЦА КАРБЕВА сите 0001 КРАЈ 

 СИМОН ДРАКУЛ сите 0001 КРАЈ 

 ТОДОРЧЕ НИКОЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ВАЊА ЛАЗАРОВА сите 0001 КРАЈ 

 ВЛАДИМИР АНГЕЛОВСКИ - ДАДИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2427 
Локација за гласање П. У. “ КРУМЕ КЕПЕСКИ “  ПРИПОР     

 улица опис од до 
 САВА КОВАЧЕВИЌ 14 сите 0001 КРАЈ 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ 14 сите 0001 КРАЈ 

 НАДА ГЕШОСКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2654 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА “ 8 - МИ МАРТ “  УЛ. “КАВАЛСКА”  ББ   

 улица опис од до 
 ДИМО ХАЏИ ДИМОВ парни 0050 0080 
 МАРИОВСКА парни 0002 0090 
 МАРИОВСКА непарни 0011 0043 
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 МАРИОВСКА сите без број ББ ББ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2655 
Локација за гласање ДЕТСКА ГРАДИНКА “ 8 - МИ МАРТ “  УЛ. “КАВАЛСКА”  ББ   

 улица опис од до 
 БЛАГОЈА ГОЈАН сите 0001 0053 
 КАВАЛСКА сите 0001 КРАЈ 
 МЕГЛЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 МИЛАН МИЈАЛКОВИЌ сите 0001 0035 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2656 
Локација за гласање ДОМ НА М. З. “ ПРЖИНО “  УЛ. “МИЛАН МИЈАЛКОВИЌ”  ББ   

 улица опис од до 
 КАРА ТРИФУН сите 0001 КРАЈ 
 КАРАЏИЦА сите 0001 0013 
 КОЧАНСКА сите 0001 0023 
 МАЛИНА ПОПИВАНОВА сите 0001 КРАЈ 
 МИЛАН МИЈАЛКОВИЌ сите 0036 0079 
 ПАНДО КЉАШЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕЈУ ЈАВОРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ПОЛОГ сите 0001 0045 
 УЛ.683 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2657 
Локација за гласање ДОМ НА М. З. “ ПРЖИНО “  УЛ. “МИЛАН МИЈАЛКОВИЌ”  ББ   

 улица опис од до 
 БАНСКО непарни 0031 0035 
 БАНСКО 1 сите 0001 0020 
 НАУМ ОХРИДСКИ непарни 0055 0069 
 ПРЖИНО сите 0002 0052 
 ПРЖИНО парни 0076 0076 
 ПРЖИНО непарни 0079 0079 
 РИЛСКИ КОНГРЕС парни 0110 0126 
 СТРЕМАШЕВО сите 0001 КРАЈ 
 ЗЕЛЕНГОРА сите 0001 КРАЈ 

 ПРЖИНО сите без број ББ ББ 

 ВИКТОР ИВАНОВИЧ ГРИГОРОВИЧ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2658 
Локација за гласање М. З. “ ЦРНИЧЕ “ ( ДОМ )  УЛ. “НАУМ ОХРИДСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 ЦРНИЧЕ непарни 0001 КРАЈ 
 ЦРНИЧЕ парни 0040 КРАЈ 
 НАУМ ОХРИДСКИ непарни 0001 0027 
 РИЛСКИ КОНГРЕС непарни 0111 0111 
 РИЛСКИ КОНГРЕС сите 0026 0109 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2659 
Локација за гласање О. У. “ КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ -ПИТУ “ - ПУ “ ЦРНИЧЕ “  УЛ. “ НАУМ  ОХРИДСКИ “  24   
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 улица опис од до 
 НАУМ ОХРИДСКИ непарни 0085 0085 
 НАУМ ОХРИДСКИ парни 0002 0056 
 ВОСТАНИЧКА парни 0026 КРАЈ 
 ВОСТАНИЧКА непарни 0019 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2660 
Локација за гласање ДОМ НА М. З. “ ЦРНИЧЕ “  УЛ. “НАУМ ОХРИДСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 ЖВАНСКА сите 0001 0007 
 БАНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 БАНСКО сите 0001 0030 
 БАНСКО парни 0032 0046 
 ЦЕРСКА сите 0001 0020 
 КРАТОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 НАУМ ОХРИДСКИ непарни 0029 0051 
 НЕВРОКОПСКА сите 0001 0015 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2661 
Локација за гласање О. У. “ КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ - ПИТУ “  УЛ. “ОГЊАН ПРИЦА”  6   

 улица опис од до 
 ЧЕДОМИР КАНТАРЏИЕВ сите 0001 КРАЈ 
 ЕНИЏЕВАРДАРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО УЗУНОВ сите 0001 0014 
 ХРИСТО УЗУНОВ парни 0018 0018 
 КАЈЛАРСКА сите 0001 0005 
 ПАРТЕНИЈ ЗОГРАФСКИ сите 0001 0011 
 СЕРСКА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.657 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2662 
Локација за гласање О.У. “ КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ “  УЛ. “ОГЊЕН ПРИЦА”  ББ 

 улица опис од до 
 БИХАЌКА непарни 0001 0003 
 ФРЕДЕРИК ШОПЕН сите 0001 КРАЈ 
 ГОГОЉ сите 0001 КРАЈ 
 ТОМЕ АРСОВСКИ сите 0001 0038 
 УЛ.484 сите 0001 КРАЈ 

 ПАВЕЛ ШАТЕВ непарни 0001 0003 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2663 
Локација за гласање О.У. “ КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ “  УЛ. “ОГЊЕН ПРИЦА”  ББ   

 улица опис од до 
 БОРО КАНЧЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ОГЊЕН ПРИЦА парни 0002 0016 
 ТОМЕ АРСОВСКИ сите 0039 0057 
 УЛ.474 сите 0001 КРАЈ 

 АНТОН ПОПОВ парни 0002 0016 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2664 
Локација за гласање О.У. “ КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ “  УЛ. “ОГЊЕН ПРИЦА”  ББ   
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 улица опис од до 
 ДИМО ХАЏИ ДИМОВ парни 0002 0048 
 ОГЊЕН ПРИЦА парни 0018 КРАЈ 

 АНТОН ПОПОВ парни 0018 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2665 
Локација за гласање Ц. О. У. “ Д-Р. ЗЛАТАН СРЕМАЦ “  УЛ. “ЕМИЛ ЗОЛА”  ББ 

 улица опис од до 
 ЖЕЛЕЗНИЧКА ТРИАНГЛА сите 0001 КРАЈ 
 БАЛЗАКОВА сите 0002 0032 
 ДРАГА СТОЈАНОВА сите 0001 КРАЈ 
 ДРЕНАК сите 0001 0042 
 ИВАН КОЗАРОВ сите 0001 0022 
 ИВАН КОЗАРОВ сите без број ББ ББ 
 НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА сите 0001 КРАЈ 
 ОГЊЕН ПРИЦА непарни 0001 0015 
 УЛ.367 сите 0001 0009 
 УЛ.368 сите 0002 0008 
 УЛОФ ПАЛМЕ сите 0001 КРАЈ 

 АНТОН ПОПОВ непарни 0001 0015 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2666 
Локација за гласање Ц. О. У. “ Д-Р. ЗЛАТАН СРЕМАЦ “  УЛ. “ЕМИЛ ЗОЛА”  ББ  

 улица опис од до 
 ЕМИЛ ЗОЛА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.553 сите 0001 0006 
 ВИКТОР ИГО сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2667 
Локација за гласање Ц. О. У. “ Д-Р. ЗЛАТАН СРЕМАЦ “  УЛ. “ЕМИЛ ЗОЛА”  5   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – КИСЕЛА ВОДА 

 улица опис од до 
 ИВАН КОЗАРОВ парни 0024 0054 
 ИВАН КОЗАРОВ непарни 0023 КРАЈ 
 КИРО КРСТЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МАРКО ЦЕПЕНКОВ сите 0001 КРАЈ 
 МИШКО МИХАЈЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ОГЊЕН ПРИЦА непарни 0017 0031 
 УЛ. 345 сите 0001 КРАЈ 

 АНТОН ПОПОВ непарни 0017 0031 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2667/1 
Локација за гласање Ц. О. У. “ Д-Р. ЗЛАТАН СРЕМАЦ “  УЛ. “ЕМИЛ ЗОЛА”  5   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – КИСЕЛА ВОДА 

 улица опис од до 
 ИВАН КОЗАРОВ парни 0024 0054 
 ИВАН КОЗАРОВ непарни 0023 КРАЈ 
 КИРО КРСТЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 МАРКО ЦЕПЕНКОВ сите 0001 КРАЈ 
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 МИШКО МИХАЈЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ОГЊЕН ПРИЦА непарни 0017 0031 
 УЛ. 345 сите 0001 КРАЈ 

 АНТОН ПОПОВ непарни 0017 0031 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2668 
Локација за гласање О. У. “ ПАРТЕНИЈА ЗОГРАФСКИ “ ( ЃУРО САЛАЈ - ПОРАНО )  УЛ. “ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЌ”  ББ   

 улица опис од до 
 БОТЕ БОЦЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ДИЧО ПЕТРОВ сите 0002 0020 
 ДИМО ХАЏИ ДИМОВ непарни 0001 0027 
 ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ИВАН КОЗАРОВ парни 0096 КРАЈ 
 ИВАН КОЗАРОВ парни 0056 0078 
 ОГЊЕН ПРИЦА непарни 0033 0041 
 ОГЊЕН ПРИЦА непарни 0045 КРАЈ 
 ТОНЕ ТОМШИЌ сите 0001 КРАЈ 

 АНТОН ПОПОВ непарни 0033 0041 
 АНТОН ПОПОВ непарни 0045 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2669 
Локација за гласање УСО “ ВАСИЛ АНТЕВСКИ - ДРЕН  “ ( ПОРАНО “БОРИС КИДРИЧ)  УЛ. “ВЕРА ЈОЦИЌ”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – КИСЕЛА ВОДА 

 улица опис од до 
 БОЖИДАР АЏИЈА сите 0001 КРАЈ 
 ДИМО ХАЏИ ДИМОВ непарни 0029 0059 
 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ непарни 0049 0069 
 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ сите 0001 0020 
 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ сите 0024 0035 
 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ сите 0037 0047 
 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ сите 0073 КРАЈ 
 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ парни 0068 0072 
 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ парни 0062 0062 
 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ парни 0022 0022 
 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ парни 0056 0058 
 ТОДОР ПАНИЦА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2669/1 
Локација за гласање УСО “ ВАСИЛ АНТЕВСКИ - ДРЕН  “ ( ПОРАНО “БОРИС КИДРИЧ)  УЛ. “ВЕРА ЈОЦИЌ”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – КИСЕЛА ВОДА 

 улица опис од до 
 БОЖИДАР АЏИЈА сите 0001 КРАЈ 
 ДИМО ХАЏИ ДИМОВ непарни 0029 0059 
 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ непарни 0049 0069 
 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ сите 0001 0020 
 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ сите 0024 0035 
 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ сите 0037 0047 
 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ сите 0073 КРАЈ 
 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ парни 0068 0072 
 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ парни 0062 0062 
 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ парни 0022 0022 
 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ парни 0056 0058 
 ТОДОР ПАНИЦА сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
654                                                       

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2670 
Локација за гласање УСО “ ВАСИЛ АНТЕВСКИ - ДРЕН  “ ( ПОРАНО “БОРИС КИДРИЧ)  УЛ. “ВЕРА ЈОЦИЌ”  ББ   

 улица опис од до 
 НАРОДНИ ХЕРОИ непарни 0001 0013 
 САВА КОВАЧЕВИЌ сите 0001 0010 
 САВА КОВАЧЕВИЌ парни 0012 0038 
 ВЕРА ЈОЦИЌ парни 0004 0008 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ сите 0001 0010 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ парни 0012 0038 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2671 
Локација за гласање УСО “ ВАСИЛ АНТЕВСКИ - ДРЕН  “ ( ПОРАНО “БОРИС КИДРИЧ)  УЛ. “ВЕРА ЈОЦИЌ”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – КИСЕЛА ВОДА 

 улица опис од до 
 МИХАИЛ И ЕФТИХИЈ сите 0001 КРАЈ 
 ВЕРА ЈОЦИЌ сите без број ББ ББ 
 ВЕРА ЈОЦИЌ непарни 0001 0007 
 ВЕРА ЈОЦИЌ непарни 0121 0121 
 ВЕРА ЈОЦИЌ сите 0009 0043 
 ВЕРА ЈОЦИЌ парни 0136 0136 
 ВЕРА ЈОЦИЌ парни 0002 0002 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2671/1 
Локација за гласање УСО “ ВАСИЛ АНТЕВСКИ - ДРЕН  “ ( ПОРАНО “БОРИС КИДРИЧ)  УЛ. “ВЕРА ЈОЦИЌ”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – КИСЕЛА ВОДА 

 улица опис од до 
 МИХАИЛ И ЕФТИХИЈ сите 0001 КРАЈ 
 ВЕРА ЈОЦИЌ сите без број ББ ББ 
 ВЕРА ЈОЦИЌ непарни 0001 0007 

 ВЕРА ЈОЦИЌ непарни 0121 0121 
 ВЕРА ЈОЦИЌ сите 0009 0043 
 ВЕРА ЈОЦИЌ парни 0136 0136 
 ВЕРА ЈОЦИЌ парни 0002 0002 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2672 
Локација за гласање Ц. О. У. “ Д-Р ЗЛАТАН СРЕМАЦ “  УЛ. “ЕМИЛ ЗОЛА”  5   

 улица опис од до 
 ЖИЛ ВЕРН сите 0001 0017 
 БАЛКАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЕСЕНИНОВА сите 0001 КРАЈ 
 ЈОРДАН ФИЛИПОВСКИ сите 0001 0024 
 ТРПЕ ПЕТРОВСКИ парни 0002 0016 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2739 
Локација за гласање О. У. “ КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ “  УЛ. “ПУШКИНОВА”  17   

 улица опис од до 
 ПУШКИНОВА сите 0001 0003 
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 САВА КОВАЧЕВИЌ непарни 0011 0035 
 УЛ.527 сите 0001 0007 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ непарни 0011 0035 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2740 
Локација за гласање О. У. “ КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ “  УЛ. “ПУШКИНОВА”  17   

 улица опис од до 
 ПУШКИНОВА сите 0004 0007 

 ПУШКИНОВА парни 0010 0010 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2741 
Локација за гласање О. У. “ КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ “  УЛ. “ПУШКИНОВА”  17   

 улица опис од до 
 НАРОДНИ ХЕРОИ непарни 0017 0027 
 ПУШКИНОВА непарни 0009 0021 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2742 
Локација за гласање О. У. “ КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ “  УЛ. “ПУШКИНОВА”  17   

 улица опис од до 
 НИКОЛА ДОБРОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА непарни 0001 0025 

 БОРИС ТРАЈКОВСКИ непарни 0001 0025 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2743 
Локација за гласање О. У. “ НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА - ДУЊА “  УЛ. “МИХАИЛ ЧАКОВ”  2   

 улица опис од до 
 МИХАИЛ ЧАКОВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2744 
Локација за гласање О. У. “ НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА - ДУЊА “  УЛ. “МИХАИЛ ЧАКОВ”  2   

 улица опис од до 
 ПЕТАР ДЕЛЈАН сите 0001 КРАЈ 

 СТОЈАН СТОЈАНОВСКИ сите 0001 0135 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2745 
Локација за гласање О. У. “ НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА - ДУЊА “  УЛ. “МИХАИЛ ЧАКОВ”  2   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ СУГАРЕ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2746 
Локација за гласање ДОМ НА М.З ,, 11-ТИ ОКТОМВРИ – (БАРАКИ),,   УЛ. “АНДРЕА ДИМИШКОВ”  ББ   

 улица опис од до 
 БУЛЕВАР СРБИЈА сите без број ББ ББ 
 БУЛЕВАР СРБИЈА непарни 0001 0033 
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 БУЛЕВАР СРБИЈА парни 0002 0010 
 ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ сите 0001 0027 
 ЛАЗАР ДИМИТРОВ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 699 сите 0001 0013 
 УЛ. 699 непарни 0039 0039 

 УЛ. 689 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2747 
Локација за гласање ДОМ НА М. З. “ 11 -ТИ ОКТОМВРИ “ - ( БАРАКИ )  УЛ. “АНДРЕА ДИМИШКОВ”  ББ   

 улица опис од до 
 АНДРЕА ДИМИШКОВ сите 0001 0042 
 БРАЌА ГРИМ сите 0001 0021 
 ДОБРОМИР ХРС сите 0001 0065 
 КУМАНОВСКА сите 0001 0013 
 ПЕРА ЈОВАНОВИЌ непарни 0001 0009 
 ПЕРА ЈОВАНОВИЌ парни 0002 0004 
 ПЕТАР ДРАПШИН сите 0001 0042 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2748 
Локација за гласање ДОМ НА М. З. “ 11 -ТИ ОКТОМВРИ “ - ( БАРАКИ )  УЛ. “АНДРЕА ДИМИШКОВ”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – КИСЕЛА ВОДА 

 улица опис од до 
 ЕВТИМ СПРОСТРАНОВ сите 0001 0050 
 ПРВОМАЈСКА парни 0002 0026 
 ПРВОМАЈСКА сите без број ББ ББ 
 ПРВОМАЈСКА 10 сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА 12 сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА 2 сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА 4 сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА 6 сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА 8 сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА-18 сите 0001 КРАЈ 
 СПИРО ГУЛАПЧЕВ сите 0001 КРАЈ 

 БОРИС ТРАЈКОВСКИ парни 0002 0026 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ сите без број ББ ББ 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ  10 сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ  12 сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ  2 сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ  4 сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ  6 сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ  8 сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ -18 сите 0001 КРАЈ 

 АЛЕКСАНДАР ЛЕВКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ДРАГАН ШУПЛЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 КИРИЛ МАКЕДОНСКИ сите 0001 КРАЈ 

 САША НИКОЛОВСКИ - ЃУМАР сите 0001 КРАЈ 

 СТЕФАН ГАЈДОВ сите 0001 КРАЈ 

 ВЛАДО МАЛЕСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ГЛИГОР СМОКВАРСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2748/1 
Локација за гласање ДОМ НА М. З. “ 11 -ТИ ОКТОМВРИ “ - ( БАРАКИ )  УЛ. “АНДРЕА ДИМИШКОВ”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – КИСЕЛА ВОДА 
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 улица опис од до 
 ЕВТИМ СПРОСТРАНОВ сите 0001 0050 
 ПРВОМАЈСКА парни 0002 0026 
 ПРВОМАЈСКА сите без број ББ ББ 
 ПРВОМАЈСКА 10 сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА 12 сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА 2 сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА 4 сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА 6 сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА 8 сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА-18 сите 0001 КРАЈ 
 СПИРО ГУЛАПЧЕВ сите 0001 КРАЈ 

 БОРИС ТРАЈКОВСКИ парни 0002 0026 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ сите без број ББ ББ 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ  10 сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ  12 сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ  2 сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ  4 сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ  6 сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ  8 сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ -18 сите 0001 КРАЈ 

 АЛЕКСАНДАР ЛЕВКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ДРАГАН ШУПЛЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 КИРИЛ МАКЕДОНСКИ сите 0001 КРАЈ 

 САША НИКОЛОВСКИ - ЃУМАР сите 0001 КРАЈ 

 СТЕФАН ГАЈДОВ сите 0001 КРАЈ 

 ВЛАДО МАЛЕСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ГЛИГОР СМОКВАРСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2749 
Локација за гласање ДОМ НА М.З ,, 11-ТИ ОКТОМВРИ – (БАРАКИ),,   УЛ. “АНДРЕА ДИМИШКОВ”  ББ   

 улица опис од до 
 Ф-КА ЗА СТАКЛО сите без број ББ ББ 
 ПРВОМАЈСКА сите 0027 0060 
 ПРВОМАЈСКА 1 сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА 11 сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА 13 сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА 15 сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА 3 сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА 5 сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА 7 сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА 9 сите 0001 КРАЈ 

 БОРИС ТРАЈКОВСКИ сите 0027 0060 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ  1 сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ  11 сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ  13 сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ  15 сите 0001 КРАЈ 

       БОРИС ТРАЈКОВСКИ  21 сите 0001 0008 

 БОРИС ТРАЈКОВСКИ  23  сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ  3 сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ  5 сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ  7 сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ  9 сите 0001 КРАЈ 

 ФАНКА ИКОНОМОВА сите 0001 КРАЈ 

 МИОДРАГ БОЖИНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 СИМЕОН ГУГУЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ТАКИ ХРИСИК сите 0001 КРАЈ 

 ТОДОР СКАЛОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2750 
Локација за гласање П.У. “ РАЈКО ЖИНЗИФОВ “  НАС. “ПИНТИЈА”     

 улица опис од до 
 ЈАБЛАНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА сите 0062 0110 
 УЛ.1410 сите 0001 0011 
 УЛ.1438 сите 0001 0017 
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 УЛ.1439 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1440 сите 0001 КРАЈ 

 БОРИС ТРАЈКОВСКИ сите 0062 0116 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2751 
Локација за гласање П.У. “ РАЈКО ЖИНЗИФОВ “  НАС. “ПИНТИЈА”     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ – КИСЕЛА ВОДА 

 улица опис од до 
 НАС.АЦЕТИЛЕНКА сите 0001 КРАЈ 
 НАС.ПИНТИЈА сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА-34 сите 0001 КРАЈ 
 САСА сите 0001 КРАЈ 
 САСА-12 сите 0001 КРАЈ 
 САСА-14 сите 0001 КРАЈ 
 САСА-16 сите 0001 0006 
 САСА-18 сите 0001 КРАЈ 
 САСА-2 сите 0001 КРАЈ 
 САСА-20 сите 0001 0005 
 САСА-22 сите 0001 КРАЈ 
 САСА-24 сите 0001 0013 
 САСА-26 сите 0001 0013 
 САСА-28 сите 0001 0005 
 САСА-30 сите 0001 0144 
 САСА-32 сите 0001 0130 
 САСА-4 сите 0001 КРАЈ 
 САСА-6 сите 0001 0030 
 САСА-8 сите 0001 0016 

 САСА-10 сите 0001 КРАЈ 

 САСА-9 сите 0001 КРАЈ 

 БОРИС ТРАЈКОВСКИ-34 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1513 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1518 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1519 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1520 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1515 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1521 сите 0001 КРАЈ 

 БОРКА АВРАМОВА сите 0001 КРАЈ 

 МЕТОДИЈА ШАТОРОВ ШАРЛО сите 0001 КРАЈ 

  

 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2751/1 
Локација за гласање П.У. “ РАЈКО ЖИНЗИФОВ “  НАС. “ПИНТИЈА”     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ – КИСЕЛА ВОДА 

 улица опис од до 
 НАС.АЦЕТИЛЕНКА сите 0001 КРАЈ 
 НАС.ПИНТИЈА сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА-34 сите 0001 КРАЈ 
 САСА сите 0001 КРАЈ 
 САСА-12 сите 0001 КРАЈ 
 САСА-14 сите 0001 КРАЈ 
 САСА-16 сите 0001 0006 
 САСА-18 сите 0001 КРАЈ 
 САСА-2 сите 0001 КРАЈ 
 САСА-20 сите 0001 0005 
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 САСА-22 сите 0001 КРАЈ 
 САСА-24 сите 0001 0013 
 САСА-26 сите 0001 0013 
 САСА-28 сите 0001 0005 
 САСА-30 сите 0001 0144 
 САСА-32 сите 0001 0130 
 САСА-4 сите 0001 КРАЈ 
 САСА-6 сите 0001 0030 
 САСА-8 сите 0001 0016 

 САСА-10 сите 0001 КРАЈ 

 САСА-9 сите 0001 КРАЈ 

 БОРИС ТРАЈКОВСКИ-34 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1513 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1518 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1519 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1520 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1515 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1521 сите 0001 КРАЈ 

 БОРКА АВРАМОВА сите 0001 КРАЈ 

 МЕТОДИЈА ШАТОРОВ ШАРЛО сите 0001 КРАЈ 

 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2761 
Локација за гласање Ц.О.У. “КРУМЕ КЕПЕСКИ” (13-ТИ НОЕМВРИ), УЛ. “ХРИСТО ТАТАРЧЕВ” 76   

 улица опис од до 
 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047  
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2762 
Локација за гласање ДОМ НА М.З. “КИСЕЛА ВОДА” УЛ. ХРИСТО ТАТАРЧЕВ  44  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      М 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ – КИСЕЛА ВОДА 

 улица опис од до 
 САВА КОВАЧЕВИЌ сите 0040 0046 
 САВА КОВАЧЕВИЌ сите 0048 0058 
 САВА КОВАЧЕВИЌ непарни 0037 0039 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен брoj 0047 Н 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 З 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 Г 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 Д 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 Ѓ 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 Е 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 Ж 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 Б 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 Ѕ 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 И 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 Ј 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 Т 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 Љ 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 Њ 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 С 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 А 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 К 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 В 
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 ПЕТРЕ М. АНДРЕЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 СВЕТЛАНА ХРИСТОВА ЈОЦИЌ сите 0001 КРАЈ 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 Н 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 З 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 Г 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 Д 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 Ѓ 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 Е 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 Ж 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 Б 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 Ѕ 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 И 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 Ј 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 Т 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 Љ 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 Њ 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 С 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 А 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 К 

       ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 Ф 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 В 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 Ц 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ сите 0040 0046 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ сите 0048 0058 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ непарни 0037 0039 

 1512 сите 0001 КРАЈ 

 1511 сите 0001 КРАЈ  
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2762/1 
Локација за гласање ДОМ НА М.З. “КИСЕЛА ВОДА” УЛ. ХРИСТО ТАТАРЧЕВ  44  

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Н     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ – КИСЕЛА ВОДА 

 улица опис од до 
 САВА КОВАЧЕВИЌ сите 0040 0046 
 САВА КОВАЧЕВИЌ сите 0048 0058 
 САВА КОВАЧЕВИЌ непарни 0037 0039 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 Н 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 З 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 Г 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 Д 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 Ѓ 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 Е 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 Ж 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 Б 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 Ѕ 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 И 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 Ј 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 Т 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 Љ 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 Њ 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 С 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 А 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 К 

 САВА КОВАЧЕВИЌ куќен број 0047 В 
 ПЕТРЕ М. АНДРЕЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 СВЕТЛАНА ХРИСТОВА ЈОЦИЌ сите 0001 КРАЈ 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 Н 
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 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 З 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 Г 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 Д 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 Ѓ 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 Е 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 Ж 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 Б 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 Ѕ 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 И 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 Ј 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 Т 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 Љ 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 Њ 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 С 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 А 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 К 

       ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 Ф 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 В 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ куќен број 0047 Ц 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ сите 0040 0046 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ сите 0048 0058 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ непарни 0037 0039 

 1512 сите 0001 КРАЈ 

 1511 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2763 
Локација за гласање ДОМ НА М. З. “ КИСЕЛА ВОДА “  УЛ. ХРИСТО ТАТАРЧЕВ  44 

 улица опис од до 
 14-ТИ ДЕКЕМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 ДЕБАРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ парни 0036 0036 
 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ парни 0064 0066 
 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ непарни 0021 0023 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2764 
Локација за гласање ДОМ НА СЛЕПИ  УЛ. “ГЕОРГИ ДИМИТРОВ”  ББ   

 улица опис од до 
 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ парни 0048 0054 
 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ парни 0060 0060 
 ЛОКОВ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.536 сите 0001 0007 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2765 
Локација за гласање ДОМ НА СЛЕПИ  УЛ. “ГЕОРГИ ДИМИТРОВ”  ББ   

 улица опис од до 
 КОЗЈАК сите 0001 КРАЈ 
 КОЗЈАК 1 сите 0001 КРАЈ 
 МАРИОВСКА непарни 0001 0009 
 МАРИОВСКА 3 сите 0001 0065 
 МАРИОВСКА 5 сите 0001 КРАЈ 
 МАРИОВСКА-1 сите 0001 КРАЈ 
 МАРИОВСКА-2 непарни 0025 0025 
 НАРОДНИ ХЕРОИ парни 0002 0026 

 БОРКА ВЕЛЕСКИ сите 0001 0065 

 МИРКО МИЛЕСКИ сите 0001 КРАЈ 
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 ПЕТАР БОЖИНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

  

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2766 
Локација за гласање Ц. О. У. “ КРУМЕ КЕПЕСКИ “ ( 13. НОЕМВРИ )  УЛ. “САВА КОВАЧЕВИЌ”  76   

 улица опис од до 
 МАРКО ОРЕШКОВИЌ сите 0001 0126 
 МАРКО ОРЕШКОВИЌ 2 непарни 0001 0011 
 МАРКО ОРЕШКОВИЌ 4 сите 0001 0014 
 МАРКО ОРЕШКОВИЌ 4 парни 0018 0064 
 МАРКО ОРЕШКОВИЌ 6 сите 0001 КРАЈ 
 МАРКО ОРЕШКОВИЌ 8 сите 0002 0011 

 ОЛИВЕРА ЈАШАР НАСТЕВА парни 0018 0064 

 ОЛИВЕРА ЈАШАР НАСТЕВА сите 0001 0014 

 ПЕТАР КУЗМАНОВСКИ – ТАСТА непарни 0001 0011 

 СТОЈАН ХРИСТОВ сите 0002 0011 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2767 
Локација за гласање Ц. О. У. “ КРУМЕ КЕПЕСКИ “ ( 13. НОЕМВРИ )  УЛ. “САВА КОВАЧЕВИЌ”  76   

 улица опис од до 
 ДИМО ХАЏИ ДИМОВ сите 0120 0193 
 ДИМО ХАЏИ ДИМОВ непарни 0061 0119 
 ДИМО ХАЏИ ДИМОВ парни 0082 0118 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2768 
Локација за гласање П.У. “ 13-ТИ НОЕМВРИ “ - ПРИПОР  ББ   

 улица опис од до 
 САВА КОВАЧЕВИЌ 2 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ 4 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ 6 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-10 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-8 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ 2 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ  4 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ  6 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -10 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -8 сите 0001 КРАЈ 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ19- 2 сите 0001 0005 

 ЃОРЕ ЦЕНЕВ сите 0001 КРАЈ 

 БРАНКО ЃОРЧЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ГЕОРГИ БОЖИКОВ сите 0001 КРАЈ 

 ЈАГОДА СЛАНЕВА сите 0001 КРАЈ 

 КРУМЕ КЕПЕСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2769 
Локација за гласање Ц. О. У. “ КРУМЕ КЕПЕСКИ “ ( 13. НОЕМВРИ )  УЛ. “САВА КОВАЧЕВИЌ”  ББ   

 улица опис од до 
 САВА КОВАЧЕВИЌ парни 0060 0080 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ парни 0060 0080 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2770 
Локација за гласање Ц. О. У. “ КРУМЕ КЕПЕСКИ “ ( 13. НОЕМВРИ )  УЛ. “ХРИСТО ТАТАРЧЕВ          76   
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      улица                  опис                            од                до 
 САВА КОВАЧЕВИЌ парни 0082 0124 
 САВА КОВАЧЕВИЌ 1 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ 1’ сите 0002 0017 
 САВА КОВАЧЕВИЌ 3 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ 5 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ 7 сите 0001 КРАЈ 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ парни 0082 0124 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ  1 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ  1’ сите 0002 0051 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ  3 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ  5 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ  7 сите 0001 КРАЈ 

 КИРИЛ МАНЧЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 МЕРИ БОШКОВА сите 0001 КРАЈ 

 МИХАИЛ ЛЕВЕНСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ВУКАН ДИНЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2771 
Локација за гласање Ц. О. У. “ КРУМЕ КЕПЕСКИ “ ( 13. НОЕМВРИ )  УЛ. “ХРИСТО ТАТАРЧЕВ          76   

 улица опис од до 
 САВА КОВАЧЕВИЌ 11 сите 0001 0100 
 САВА КОВАЧЕВИЌ 9 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-13 непарни 0003 0005 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-15 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-15/1 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-15/2 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-15/А сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-15/А/1 сите 0001 КРАЈ 
 САВА КОВАЧЕВИЌ-15/А/2 сите 0001 КРАЈ 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ 11 сите 0001 0100 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ  9 сите 0001 КРАЈ 

 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -13 сите 0001 0030 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -15 сите 0001 КРАЈ 
 ХРИСТО ТАТАРЧЕВ -15/2 сите 0001 КРАЈ 

 АНА ЛИПША ТОФОВИЌ сите 0001 0100 

 АНА ЛИПША ТОФОВИЌ сите без број ББ ББ 

 ДИМИТАР ГЕШОСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ВАСИЛ КУНОСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ВАСКА ИЛИЕВА сите 0001 0030 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место УСЈЕ 
Изборно место бр. 2774 
Локација за гласање ЈАВНА ДЕТСКА ГРАДИНКА “ВЕСЕЛИ ЦВЕТОВИ” ОБЈЕКТ – СИМБА, С. УСЈЕ     

 улица опис од до 
 НАС.УСЈЕ сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА (С.УСЈЕ) сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА-20 сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА-22 сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА-24 сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА-26 сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА-28 сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА-30 сите 0001 КРАЈ 
 ПРВОМАЈСКА-32 сите 0001 КРАЈ 
 С.УСЈЕ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 1 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 2 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 22 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 3 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 4 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 5 сите 0001 КРАЈ 

 БОРИС ТРАЈКОВСКИ -20 сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ -22 сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ -24 сите 0001 КРАЈ 
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 БОРИС ТРАЈКОВСКИ -26 сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ -30 сите 0001 КРАЈ 
 БОРИС ТРАЈКОВСКИ -32 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2775 
Локација за гласање О.О.У.” РАЈКО ЖИНЗИФОВ “- ДРАЧЕВО  УЛ.” ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ” 2 

 улица опис од до 
 АТАНАС РАЗДОЛОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЈАКУПИЦА сите 0001 КРАЈ 
 МАЛЕШЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 МАЛЕШЕВСКА 1 сите 0001 КРАЈ 
 НИЏЕ ПЛАНИНА сите 0001 КРАЈ 

 ДРАЧЕВСКА 4 сите 0001 КРАЈ 

 ЈУСТИНИЈАН ПРВИ 4 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1417 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1774 сите 0001 КРАЈ 

        УЛ. 1443 сите 0001 0020 

 ГРНЧАРОВСКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2776 
Локација за гласање О.О.У.” РАЈКО ЖИНЗИФОВ “- ДРАЧЕВО  УЛ.” ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ” 2 

 улица опис од до 
 14-ТА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 АИЛСКА сите 0001 0028 

 АИЛСКА парни 0064 0064 
 СЛАВКА ДИНКОВА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2777 
Локација за гласање О.О.У.” РАЈКО ЖИНЗИФОВ “-ДРАЧЕВО  УЛ.” ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ” 2  

 улица опис од до 
 РАТКО МИТРОВИЌ сите без број ББ ББ 
 РАТКО МИТРОВИЌ непарни 0001 0033 

 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ сите без број ББ ББ 
 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ непарни 0001 0033 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2778 
Локација за гласање О.О.У.” РАЈКО ЖИНЗИФОВ “- ДРАЧЕВО  УЛ.” ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ” 2 
 

  улица     опис                      од                до 
 ЖАРКО ЗРЕЊАНИН сите 0001 0030 
 ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ сите без број ББ ББ 
 ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ непарни 0001 0015 
 ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ парни 0002 0022 
 ФИЛИП КЛАЈИЌ сите 0001 КРАЈ 
 МАРКОВА РЕКА сите 0001 КРАЈ 
 ТАКИ ДАСКАЛОТ сите 0001 КРАЈ 
 ТОМЕ СТЕФАНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 АНТОН ДИМИТРОВ сите 0001 0030 

 БРАНКО ЗАРЕВСКИ сите без број ББ ББ 
 БРАНКО ЗАРЕВСКИ непарни 0001 0015 
 БРАНКО ЗАРЕВСКИ парни 0002 0022 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2779 
Локација за гласање О.О.У.” РАЈКО ЖИНЗИФОВ “- ДРАЧЕВО  УЛ.” ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ” 2 

 улица опис од до 
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 ЃОРЃИ ВОЈТЕХ непарни 0001 0035 
 АНДРЕЈА ПЕТКОВИЌ сите 0001 0032 
 ГАНДИЕВА сите 0001 КРАЈ 
 ГУТЕНБЕРГОВА сите 0001 КРАЈ 
 МАРИЈА КИРИ сите 0001 0031 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2780 
Локација за гласање О.О.У.” РАЈКО ЖИНЗИФОВ “-ДРАЧЕВО  УЛ.” ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ” 2 

 улица опис од до 
 БИСТРА сите 0001 КРАЈ 
 ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ парни 0024 0108 
 ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ непарни 0095 0095 
 ВОЛТЕРОВА сите 0001 КРАЈ 

 БРАНКО ЗАРЕВСКИ парни 0024 0108 
 БРАНКО ЗАРЕВСКИ непарни 0095 0095 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2781 
Локација за гласање О.О.У.” РАЈКО ЖИНЗИФОВ “-ДРАЧЕВО  УЛ.” ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ” 2 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – КИСЕЛА ВОДА 

 улица опис од до 
 ШАНДОР ПЕТЕФИ сите 0001 0031 
 ЖАРКО ЗРЕЊАНИН сите 0031 0080 
 МУКОС сите 0001 КРАЈ 
 РАТКО МИТРОВИЌ непарни 0035 0071 
 СЛАВЧО СТОЈМЕНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 УЖИЧКА РЕПУБЛИКА сите 0001 КРАЈ 
 ВАТАША сите 0001 КРАЈ 

 ЖИВКО ФИРФОВ сите 0001 КРАЈ 

 АНТОН ДИМИТРОВ сите 0031 0080 

 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ непарни 0035 0071 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2781/1 
Локација за гласање О.О.У.” РАЈКО ЖИНЗИФОВ “-ДРАЧЕВО  УЛ.” ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ” 2 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – КИСЕЛА ВОДА 

 улица опис од до 
 ШАНДОР ПЕТЕФИ сите 0001 0031 
 ЖАРКО ЗРЕЊАНИН сите 0031 0080 
 МУКОС сите 0001 КРАЈ 
 РАТКО МИТРОВИЌ непарни 0035 0071 
 СЛАВЧО СТОЈМЕНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 УЖИЧКА РЕПУБЛИКА сите 0001 КРАЈ 
 ВАТАША сите 0001 КРАЈ 

 ЖИВКО ФИРФОВ сите 0001 КРАЈ 

 АНТОН ДИМИТРОВ сите 0031 0080 

 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ непарни 0035 0071 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2782 
Локација за гласање О.О.У.” РАЈКО ЖИНЗИФОВ “-ДРАЧЕВО  УЛ.” ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ” 2  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
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од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – КИСЕЛА ВОДА 

 улица опис од до 
 ЧУПИНО БРДО сите 0001 КРАЈ 
 ДАРВИНОВА непарни 0001 0023 
 ДИМИТАР ГУШТАНОВ парни 0002 КРАЈ 
 ИВАН ТУРГЕЊЕВ сите 0001 КРАЈ 
 РУМЕНА ХАЏИПАНЗОВА сите 0001 КРАЈ 

 РУМЕНА ХАЏИПАНЗОВА 1 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1773 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1445 сите 0001 0030 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2782/1 
Локација за гласање О.О.У.” РАЈКО ЖИНЗИФОВ “-ДРАЧЕВО  УЛ.” ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ” 2 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – КИСЕЛА ВОДА 

 улица опис од до 
 ЧУПИНО БРДО сите 0001 КРАЈ 
 ДАРВИНОВА непарни 0001 0023 
 ДИМИТАР ГУШТАНОВ парни 0002 КРАЈ 
 ИВАН ТУРГЕЊЕВ сите 0001 КРАЈ 
 РУМЕНА ХАЏИПАНЗОВА сите 0001 КРАЈ 

 РУМЕНА ХАЏИПАНЗОВА 1 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1773 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1445 сите 0001 0030 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2783 
Локација за гласање О. У. “ КУЗМАН ШАПКАРЕВ “  УЛ. “ЖАРКО ЗРЕЊАНИН”  135   

 улица опис од до 
 ЖАРКО ЗРЕЊАНИН парни 0082 0132 
 ЖАРКО ЗРЕЊАНИН непарни 0081 0159 
 ДЕМОСТЕНОВА сите 0001 0016 
 ДРЕНОВСКА КЛИСУРА сите 0001 0031 
 КИРО ФЕТАК 1 сите 0001 0150 
 СТАРИ НОВАКИНА сите 0001 КРАЈ 

 АНТОН ДИМИТРОВ парни 0082 0132 
 АНТОН ДИМИТРОВ непарни 0081 0159 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2784 
Локација за гласање О. У. “ КУЗМАН ШАПКАРЕВ “  УЛ. “ЖАРКО ЗРЕЊАНИН”  135   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – КИСЕЛА ВОДА 

 улица опис од до 
 ЈАНКО МИШИЌ сите 0001 0075 
 КОПЕРНИКОВА сите 0001 КРАЈ 
 РИЗО РИЗОВ сите 0001 КРАЈ 
 РОМЕН РОЛАН сите 0001 0064 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
667                                                       

 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2784/1 
Локација за гласање О. У. “ КУЗМАН ШАПКАРЕВ “  УЛ. “ЖАРКО ЗРЕЊАНИН”  135   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – КИСЕЛА ВОДА 

 улица опис од до 
 ЈАНКО МИШИЌ сите 0001 0075 
 КОПЕРНИКОВА сите 0001 КРАЈ 
 РИЗО РИЗОВ сите 0001 КРАЈ 
 РОМЕН РОЛАН сите 0001 0064 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2785 
Локација за гласање О. У. “ КУЗМАН ШАПКАРЕВ “  УЛ. “ЖАРКО ЗРЕЊАНИН”  135   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ДИНКАТА сите 0001 КРАЈ 
 ГЕРНИКА сите 0001 0015 
 РОБЕСПЈЕРОВА сите 0001 КРАЈ 
 СКЕНДЕР-БЕГ КАСТРИОТИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2786 
Локација за гласање О. У. “ КУЗМАН ШАПКАРЕВ “  УЛ. “ЖАРКО ЗРЕЊАНИН”  135   

 улица опис од до 
 ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ непарни 0017 0031 
 ИВАН МАЖУРАНИЌ непарни 0001 0011 
 РАТКО МИТРОВИЌ непарни 0073 0147 
 ВОЈВОДА ИВЕЦ сите 0001 КРАЈ 

 БРАНКО ЗАРЕВСКИ непарни 0017 0031 

 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ непарни 0073 0147 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2787 
Локација за гласање О. У. “ КУЗМАН ШАПКАРЕВ “  УЛ. “ЖАРКО ЗРЕЊАНИН”  135   

 улица опис од до 
 ЧУЧЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 КИРО ФЕТАК сите без број ББ ББ 
 КИРО ФЕТАК непарни 0001 КРАЈ 
 МИШЕВСКА сите 0001 0070 
 РАДОЕ ДАКИЌ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА 
Изборно место бр. 2788 
Локација за гласање С.У. “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ” УЛ. КИТКА ББ 

 улица опис од до 
 БЛАГОЈА ТРАЈКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ДОМАЗЕТОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 ДРАЧЕВСКА непарни 0001 0041 
 ДРАЧЕВСКА сите без број ББ ББ 
 ЈАНЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
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 КИТКА сите без број ББ ББ 
 КИТКА непарни 0001 КРАЈ 
 КОРЏЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 МАРА ЈОСИФОВСКА сите 0001 0013 
 СТЕФАН ЦВЕТКОВСКИ сите 0001 0039 
 ТУШИНСКА сите 0002 0033 

 ЈУСТИНИЈАН ПРВИ непарни 0001 0041 
 ЈУСТИНИЈАН ПРВИ сите без број ББ ББ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место ДРАЧЕВО 
Изборно место бр. 2789 
Локација за гласање И. Г. М. “ ПАРТИЗАНКА “  С. ДРАЧЕВО     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ДРАЧЕВО 

 улица опис од до 
 ГЕРНИКА сите 0016 0046 
 ГЕРНИКА 1 сите 0001 КРАЈ 
 ГЕРНИКА 10 парни 0002 0008 
 ГЕРНИКА 2 сите 0001 КРАЈ 
 ГЕРНИКА 3 сите 0001 0009 
 ГЕРНИКА 4 сите 0001 КРАЈ 
 ГЕРНИКА 5 сите 0001 КРАЈ 
 ГЕРНИКА 6 сите 0001 КРАЈ 
 ГЕРНИКА 7 сите 0001 0016 

 ХАНА АРЕНТ сите 0001 0016 
 ГЕРНИКА 8 сите 0001 0050 
 РАТКО МИТРОВИЌ 1 сите 0001 КРАЈ 
 РАТКО МИТРОВИЌ 11 непарни 0001 0015 
 РАТКО МИТРОВИЌ 13 сите 0001 КРАЈ 
 РАТКО МИТРОВИЌ 15 сите 0001 0017 

 РАТКО МИТРОВИЌ 17 сите 0001 КРАЈ 

 РАТКО МИТРОВИЌ 19 сите 0001 КРАЈ 
 РАТКО МИТРОВИЌ 2 сите 0001 КРАЈ 
 РАТКО МИТРОВИЌ 21 сите 0001 0045 
 РАТКО МИТРОВИЌ 3 сите 0002 0045 
 РАТКО МИТРОВИЌ 5 сите 0001 0053 
 РАТКО МИТРОВИЌ 7 непарни 0001 0011 
 РАТКО МИТРОВИЌ 9 непарни 0001 0013 
 СЕРДАРОТ сите 0029 0153 
 СЕРДАРОТ 10 сите 0001 КРАЈ 
 СЕРДАРОТ 12 сите 0001 КРАЈ 
 СЕРДАРОТ 14 сите 0001 КРАЈ 
 СЕРДАРОТ 2 сите 0001 КРАЈ 
 СЕРДАРОТ 4 сите 0001 КРАЈ 
 СЕРДАРОТ 6 сите 0001 КРАЈ 
 СЕРДАРОТ 8 сите 0001 КРАЈ 

 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ 1 сите 0001 КРАЈ 
 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ  11 непарни 0001 0015 
 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ  13 сите 0001 КРАЈ 
 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ  15 сите 0001 0017 

 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ  17 сите 0001 КРАЈ 

 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ  19 сите 0001 КРАЈ 
 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ  2 сите 0001 КРАЈ 
 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ  21 сите 0001 0045 
 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ  3 сите 0002 0045 
 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ  5 сите 0001 0053 
 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ  7 непарни 0001 0011 
 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ  9 непарни 0001 0013 

 УЛ. 1526 сите 0001 КРАЈ 

 ДИМЧЕ ЗОГРАФСКИ сите 0001 КРАЈ 

 НИКОЛА СОЛДАТОВ сите 0001 КРАЈ 

 ГЕРНИКА сите 0016 0051 

 МИЛАН МЛАДЕНОВИЌ сите 0001 0050 

  

 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
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Населено место ДРАЧЕВО 
Изборно место бр. 2789/1 
Локација за гласање И. Г. М. “ ПАРТИЗАНКА “  С. ДРАЧЕВО     

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ДРАЧЕВО 

 улица опис од до 
 ГЕРНИКА сите 0016 0046 
 ГЕРНИКА 1 сите 0001 КРАЈ 
 ГЕРНИКА 10 парни 0002 0008 
 ГЕРНИКА 2 сите 0001 КРАЈ 
 ГЕРНИКА 3 сите 0001 0009 
 ГЕРНИКА 4 сите 0001 КРАЈ 
 ГЕРНИКА 5 сите 0001 КРАЈ 
 ГЕРНИКА 6 сите 0001 КРАЈ 
 ГЕРНИКА 7 сите 0002 0016 
 ГЕРНИКА 8 сите 0001 0050 
 РАТКО МИТРОВИЌ 1 сите 0001 КРАЈ 
 РАТКО МИТРОВИЌ 11 непарни 0001 0015 
 РАТКО МИТРОВИЌ 13 сите 0001 КРАЈ 
 РАТКО МИТРОВИЌ 15 сите 0001 0017 

 РАТКО МИТРОВИЌ 17 сите 0001 КРАЈ 

 РАТКО МИТРОВИЌ 19 сите 0001 КРАЈ 
 РАТКО МИТРОВИЌ 2 сите 0001 КРАЈ 
 РАТКО МИТРОВИЌ 21 сите 0001 0045 
 РАТКО МИТРОВИЌ 3 сите 0002 0045 
 РАТКО МИТРОВИЌ 5 сите 0001 0053 
 РАТКО МИТРОВИЌ 7 непарни 0001 0011 
 РАТКО МИТРОВИЌ 9 непарни 0001 0013 
 СЕРДАРОТ сите 0029 0153 
 СЕРДАРОТ 10 сите 0001 КРАЈ 
 СЕРДАРОТ 12 сите 0001 КРАЈ 
 СЕРДАРОТ 14 сите 0001 КРАЈ 
 СЕРДАРОТ 2 сите 0001 КРАЈ 
 СЕРДАРОТ 4 сите 0001 КРАЈ 
 СЕРДАРОТ 6 сите 0001 КРАЈ 
 СЕРДАРОТ 8 сите 0001 КРАЈ 

 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ 1 сите 0001 КРАЈ 
 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ  11 непарни 0001 0015 
 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ  13 сите 0001 КРАЈ 
 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ  15 сите 0001 0017 

 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ  17 сите 0001 КРАЈ 

 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ  19 сите 0001 КРАЈ 
 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ  2 сите 0001 КРАЈ 
 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ  21 сите 0001 0045 
 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ  3 сите 0002 0045 
 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ  5 сите 0001 0053 
 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ  7 непарни 0001 0011 
 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ  9 непарни 0001 0013 

 УЛ. 1526 сите 0001 КРАЈ 

 ДИМЧЕ ЗОГРАФСКИ сите 0001 КРАЈ 

 НИКОЛА СОЛДАТОВ сите 0001 КРАЈ 

 ГЕРНИКА сите 0016 0051 

 ХАНА АРЕНТ сите 0001 0016 

 МИЛАН МЛАДЕНОВИЌ сите 0001 0050 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место ДРАЧЕВО 
Изборно место бр. 2790 
Локација за гласање С. У. “ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ “  УЛ. “КИТКА”  ББ   

 улица опис од до 
 МЕТОДИЈА ПАТЧЕВ сите 0001 КРАЈ 
 НАГОРИЧАНСКА сите 0001 КРАЈ 
 РАТКО МИТРОВИЌ непарни 0149 КРАЈ 
 РАТКО МИТРОВИЌ парни 0002 КРАЈ 

 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ непарни 0149 КРАЈ 
 ИВАН ХАЏИНИКОЛОВ парни 0002 КРАЈ 
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____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место ДРАЧЕВО 
Изборно место бр. 2791 
Локација за гласање С. У. “ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ “  УЛ. “КИТКА”  ББ   

 улица опис од до 
 ЖАРКО ЗРЕЊАНИН парни 0134 КРАЈ 
 ЖАРКО ЗРЕЊАНИН непарни 0161 КРАЈ 
 ИВАН МАЖУРАНИЌ непарни 0013 КРАЈ 
 ИВАН МАЖУРАНИЌ парни 0002 КРАЈ 
 ИВАН МАЖУРАНИЌ сите без број ББ ББ 
 ИВАН МЕШТРОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 КИРО ФЕТАК парни 0002 КРАЈ 

 КИРО ФЕТАК А-2 сите 0001 КРАЈ 
 РАДОСЛАВ ПЕТКОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 АНТОН ДИМИТРОВ парни 0134 КРАЈ 
 АНТОН ДИМИТРОВ непарни 0161 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место ДРАЧЕВО 
Изборно место бр. 2792 
Локација за гласање С. У. “ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ “  УЛ. “КИТКА”  ББ   

 улица опис од до 
 ШИНДАРОСКА сите 0001 КРАЈ 
 ДРАЧЕВСКА парни 0002 0098 
 ДРАЧЕВСКА непарни 0043 0099 
 КАЧУЛЕВСКА сите 0002 0026 
 КИТКА парни 0002 КРАЈ 
 СОЛУНСКА ГЛАВА сите 0001 КРАЈ 
 ТОШЕВСКА сите 0001 КРАЈ 

 ЈУСТИНИЈАН ПРВИ парни 0002 0098 
 ЈУСТИНИЈАН ПРВИ непарни 0043 0099 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место ДРАЧЕВО 
Изборно место бр. 2793 
Локација за гласање О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ДРАЧЕВСКА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      М 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ДРАЧЕВО 

 улица опис од до 
 ИЛИЈА РИСТОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКИ ПАТ сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКИ ПАТ-2 сите 0001 0049 
 СЕРДАРОТ сите без број ББ ББ 
 СЕРДАРОТ сите 0001 0028 
 ТРИ КРУШИ сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1524 сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место ДРАЧЕВО 
Изборно место бр. 2793/1 
Локација за гласање О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ДРАЧЕВСКА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Н     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ДРАЧЕВО 

 улица опис од до 
 ИЛИЈА РИСТОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТИЗАНСКИ ПАТ сите 0001 КРАЈ 
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 ПАРТИЗАНСКИ ПАТ-2 сите 0001 0049 
 СЕРДАРОТ сите без број ББ ББ 
 СЕРДАРОТ сите 0001 0028 
 ТРИ КРУШИ сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1524 сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место ДРАЧЕВО 
Изборно место бр. 2794 
Локација за гласање О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ДРАЧЕВСКА”  98   

 улица опис од до 
 ДРАЧЕВСКА сите 0100 0198 
 ДРАЧЕВСКА 2 сите 0001 КРАЈ 
 СТУДЕНИЧАНСКА сите 0001 КРАЈ 

 ЈУСТИНИЈАН ПРВИ сите 0100 0198 
 ЈУНСТИЈАН ПРВИ 2 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1772 сите 0001 0107 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место ДРАЧЕВО 
Изборно место бр. 2795 
Локација за гласање О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ДРАЧЕВСКА”  98   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ДРАЧЕВО 

 улица опис од до 
 ДРАЧЕВО сите 0001 КРАЈ 
 ПАТ ЗА КИТКА сите 0001 КРАЈ 

 ПАТ ЗА БАТИНЦИ сите 0001 0197 
 РЕЧИШТЕ сите 0001 КРАЈ 

 РЕЧИШТЕ 2 сите 0001 КРАЈ 
 ТАОРСКА сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1432 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1445 парни 0068 0070 
 УЛ.1446 парни 0088 0088 
 УЛ.1446 парни 0100 0100 
 УЛ.1446 сите 0001 0027 

 УЛ.1446 парни 0080 0080 
 УЛ.1448 парни 0066 0066 
 УЛ.1449 парни 0072 0096 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина КИСЕЛА ВОДА 
Населено место ДРАЧЕВО 
Изборно место бр. 2795/1 
Локација за гласање О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  УЛ. “ДРАЧЕВСКА”  98   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     ДРАЧЕВО 

 улица опис од до 
 ДРАЧЕВО сите 0001 КРАЈ 
 ПАТ ЗА КИТКА сите 0001 КРАЈ 

 ПАТ ЗА БАТИНЦИ сите 0001 0197 
 РЕЧИШТЕ сите 0001 КРАЈ 

 РЕЧИШТЕ 2 сите 0001 КРАЈ 
 ТАОРСКА сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1432 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1445 парни 0068 0070 
 УЛ.1446 парни 0088 0088 
 УЛ.1446 парни 0100 0100 
 УЛ.1446 сите 0001 0027 
 УЛ.1446 парни 0080 0080 
 УЛ.1448 парни 0066 0066 
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 УЛ.1449 парни 0072 0096 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина САРАЈ 
Населено место КРУШОПЕК 
Изборно место бр. 2428 
Локација за гласање ООУ. “ ДИТУРИА”  - КЛОН С. КРУШОПЕК     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место      КРУШОПЕК 

 улица опис од до 
 по список КРУШОПЕК 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место КРУШОПЕК 
Изборно место бр. 2428/1 
Локација за гласање ООУ. “ ДИТУРИА”  - КЛОН С. КРУШОПЕК     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      М      до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место      КРУШОПЕК 

 улица опис од до 
 по список КРУШОПЕК 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место КРУШОПЕК 
Изборно место бр. 2429 
Локација за гласање ООУ „ДИТУРИА – КЛОН”         С. КРУШОПЕК  

 улица опис од до 
 по список КРУШОПЕК 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место КОПАНИЦА 
Изборно место бр. 2430 
Локација за гласање ООУ. “ ДИТУРИА”  - КЛОН С. КОПАНИЦА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Љ  

 улица опис од до 
 цело нас.место КОПАНИЦА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место КОПАНИЦА 
Изборно место бр. 2430/1 
Локација за гласање ООУ. “ ДИТУРИА”  - КЛОН С. КОПАНИЦА     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      М      до      Ш  

 улица опис од до 
 цело нас.место КОПАНИЦА 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место СКОПЈЕ - САРАЈ 
Изборно место бр. 2431 
Локација за гласање ООУ “ ДИТУРИА”  УЛ. 4 БР. 105    



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
673                                                       

 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - САРАЈ  

 улица опис од до 
 ДАРДАНИА непарни 0001 КРАЈ 

 КАДРИ РОШИ сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО (САРАЈ) сите без број ББ ББ 
 МАРШАЛ ТИТО (САРАЈ) непарни 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО 1 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО 13 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО 15 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО 17 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО 20 (САРАЈ) непарни 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО 3 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО 5 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО 9 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 
 САРАЈ непарни 0001 КРАЈ 
 САРАЈ 1 сите 0001 КРАЈ 
 САРАЈ 13 сите 0001 КРАЈ 
 САРАЈ 15 сите 0001 КРАЈ 
 САРАЈ 17 сите 0001 КРАЈ 
 САРАЈ 20 непарни 0001 КРАЈ 
 САРАЈ 3 сите 0001 КРАЈ 
 САРАЈ 5 сите 0001 КРАЈ 
 САРАЈ 9 сите 0001 КРАЈ 

 СЛОБОДА сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 17 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 20 (САРАЈ) непарни 0001 КРАЈ 

 УЛ. 5 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 9 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 3 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 15 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 7 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место СКОПЈЕ - САРАЈ 
Изборно место бр. 2431/1 
Локација за гласање ООУ “ ДИТУРИА”  УЛ. 4 БР. 105    

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      М      до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од населено место      СКОПЈЕ - САРАЈ  

 улица опис од до 
 ДАРДАНИА непарни 0001 КРАЈ 

 КАДРИ РОШИ сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО (САРАЈ) сите без број ББ ББ 
 МАРШАЛ ТИТО (САРАЈ) непарни 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО 1 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО 13 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО 15 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО 17 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО 20 (САРАЈ) непарни 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО 3 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО 5 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО 9 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 
 САРАЈ непарни 0001 КРАЈ 
 САРАЈ 1 сите 0001 КРАЈ 
 САРАЈ 13 сите 0001 КРАЈ 
 САРАЈ 15 сите 0001 КРАЈ 
 САРАЈ 17 сите 0001 КРАЈ 
 САРАЈ 20 непарни 0001 КРАЈ 
 САРАЈ 3 сите 0001 КРАЈ 
 САРАЈ 5 сите 0001 КРАЈ 
 САРАЈ 9 сите 0001 КРАЈ 

 СЛОБОДА сите 0001 КРАЈ 
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 УЛ. 1 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 17 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 20 (САРАЈ) непарни 0001 КРАЈ 

 УЛ. 5 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 9 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 3 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 15 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 7 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место СКОПЈЕ - САРАЈ 
Изборно место бр. 2432 
Локација за гласање ООУ “ ДИТУРИА”  УЛ. 4 БР. 105    

 улица опис од до 
 МАРШАЛ ТИТО 22 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО 4 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 

 САМИ ФРАШЕРИ сите 0001 КРАЈ 
 САРАЈ 22 сите 0001 КРАЈ 
 САРАЈ 4 сите 0001 КРАЈ 

 САРАЈ сите без број ББ ББ 

 УЛ. 4 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место СКОПЈЕ - САРАЈ 
Изборно место бр. 2433 
Локација за гласање ООУ “ ДИТУРИА”  УЛ. 4 БР. 105    

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Љ 

 
Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ - САРАЈ            

 улица опис од до 
 МАРШАЛ ТИТО 10 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО 12 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО 14 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО 2 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО 8 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 
 САРАЈ 10 сите 0001 КРАЈ 
 САРАЈ 12 сите 0001 КРАЈ 
 САРАЈ 14 сите 0001 КРАЈ 
 САРАЈ 2 сите 0001 КРАЈ 
 САРАЈ 8 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 14 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 2 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 8 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 10 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 12 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1726 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1727 сите 0001 КРАЈ 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место СКОПЈЕ - САРАЈ 
Изборно место бр. 2433/1 
 Локација за гласање ООУ “ ДИТУРИА”  УЛ. 4 БР. 105    

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      М      до      Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ - САРАЈ            

 улица опис од до 
 МАРШАЛ ТИТО 10 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО 12 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО 14 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО 2 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО 8 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 
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 САРАЈ 10 сите 0001 КРАЈ 
 САРАЈ 12 сите 0001 КРАЈ 
 САРАЈ 14 сите 0001 КРАЈ 
 САРАЈ 2 сите 0001 КРАЈ 
 САРАЈ 8 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 14 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 2 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 8 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 10 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 12 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1726 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1727 сите 0001 КРАЈ 

 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место СКОПЈЕ - САРАЈ 
Изборно место бр. 2434 
Локација за гласање ООУ “ ДИТУРИА”  УЛ. 4 БР. 105    

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Љ 

 
Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ - САРАЈ            

 улица опис од до 
 МАРШАЛ ТИТО (САРАЈ) парни 0002 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО 20 (САРАЈ) парни 0002 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО 6 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 
 САРАЈ парни 0002 КРАЈ 
 САРАЈ 20 парни 0002 КРАЈ 
 САРАЈ 6 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1723 непарни 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1704 сите 0001 КРАЈ (се брише) 

 УЛ. 20 (САРАЈ) парни 0002 КРАЈ 

 УЛ. 6 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 

 ДАРДАНИА парни 0002 КРАЈ 

 ЕНВЕР ИДРИЗИ сите 0001 КРАЈ 

 ИБРАХИМ КРОСИ непарни 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место СКОПЈЕ - САРАЈ 
Изборно место бр. 2434/1 
Локација за гласање ООУ “ ДИТУРИА”  УЛ. 4 БР. 105    

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      М      до      Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ - САРАЈ            

 улица опис од до 
 МАРШАЛ ТИТО (САРАЈ) парни 0002 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО 20 (САРАЈ) парни 0002 КРАЈ 
 МАРШАЛ ТИТО 6 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 
 САРАЈ парни 0002 КРАЈ 
 САРАЈ 20 парни 0002 КРАЈ 
 САРАЈ 6 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1704 сите 0001 КРАЈ (се брише) 

 УЛ.1723 непарни 0001 КРАЈ 

 УЛ. 20 (САРАЈ) парни 0002 КРАЈ 

 УЛ. 6 (САРАЈ) сите 0001 КРАЈ 

 ДАРДАНИА парни 0002 КРАЈ 

 ЕНВЕР ИДРИЗИ сите 0001 КРАЈ 

 ИБРАХИМ КРОСИ непарни 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место ЉУБИН 
Изборно место бр. 2435 
Локација за гласање ООУ. “ ДИТУРИА”  - КЛОН С. ЉУБИН    
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и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Љ  

 улица опис од до 
 цело нас.место ЉУБИН 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место ЉУБИН 
Изборно место бр. 2435/1 
Локација за гласање ООУ. “ ДИТУРИА”  - КЛОН С. ЉУБИН    

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      М      до      Ш  

 улица опис од до 
 цело нас.место ЉУБИН 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место ГРЧЕЦ 
Изборно место бр. 2436 
Локација за гласање ООУ. “ ДИТУРИА”  - КЛОН С. ГРЧЕЦ     

 улица опис од до 
 по презиме А К 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место ГРЧЕЦ 
Изборно место бр. 2437 
Локација за гласање ООУ. “ ДИТУРИА”  - КЛОН С. ГРЧЕЦ     

 улица опис од до 
 по презиме Л Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина САРАЈ 
Населено место ГЛУМОВО 
Изборно место бр. 2438 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ САМИ ФРАШЕРИ “  С. ГЛУМОВО     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Љ 

 
Избирачкото место е дел од населено место     ГЛУМОВО            

 улица опис од до 
 ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕГ сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1722 сите 0001 КРАЈ 

 ГЛУМОВО сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1 (ГЛУМОВО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.2 (ГЛУМОВО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.3 (ГЛУМОВО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.4 (ГЛУМОВО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.6 (ГЛУМОВО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.7 (ГЛУМОВО) сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина САРАЈ 
Населено место ГЛУМОВО 
Изборно место бр. 2438/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ САМИ ФРАШЕРИ “  С. ГЛУМОВО     

  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      М      до      Ш 
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Избирачкото место е дел од населено место     ГЛУМОВО            

 улица опис од до 
 ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕГ сите 0001 КРАЈ 

 УЛ. 1722 сите 0001 КРАЈ 
 ГЛУМОВО сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1 (ГЛУМОВО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.2 (ГЛУМОВО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.3 (ГЛУМОВО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.4 (ГЛУМОВО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.6 (ГЛУМОВО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.7 (ГЛУМОВО) сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина САРАЈ 
Населено место ШИШЕВО 
Изборно место бр. 2439 
Локација за гласање ООУ “САМИ ФРАШЕРИ”-КЛОН  С. ШИШЕВО     

 улица опис од до 
 КОНСТАНТИН КРИСТОФОРИДИ сите 0001 КРАЈ 
 ШИШЕВО сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1 (ШИШЕВО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.2 (ШИШЕВО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.3 (ШИШЕВО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.4 (ШИШЕВО) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.5 (ШИШЕВО) сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина САРАЈ 
Населено место МАТКА 
Изборно место бр. 2440 
Локација за гласање ООУ “САМИ ФРАШЕРИ”-КЛОН  С. МАТКА     

 улица опис од до 
 ИБРАХИМ АГА МАТКАЛИЈА сите 0001 КРАЈ 
 МАТКА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1 (МАТКА) сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.2 (МАТКА) сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место БУКОВИЌ 
Изборно место бр. 2441 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ ЕМИН ДУРАКУ “  С. БУКОВИЌ     

 улица опис од до 
 по презиме А И 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место БУКОВИЌ 
Изборно место бр. 2442 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ ЕМИН ДУРАКУ “  С. БУКОВИЌ     

 улица опис од до 
                               по презиме                                                                                    Ј                   Ш 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина САРАЈ 
Населено место ПАНИЧАРИ 
Изборно место бр. 2443 
Локација за гласање ООУ “ЕМИН ДУРАКУ” - КЛОН  С. ПАНИЧАРИ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ПАНИЧАРИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина САРАЈ 



ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   ОПИСИ НА ИЗБИРАЧКИТЕ МЕСТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА                                                                                                                                                                                    
678                                                       

 

Населено место РАОВИЌ 
Изборно место бр. 2444 
Локација за гласање ООУ “ЕМИН ДУРАКУ” - КЛОН  С. РАОВИЌ     

 улица опис од до 
 цело нас.место РАОВИЌ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место БОЈАНЕ 
Изборно место бр. 2445 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ ИБЕ ПАЛИКУЌА “  С. БОЈАНЕ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме А Љ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место БОЈАНЕ 
Изборно место бр. 2446 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ ИБЕ ПАЛИКУЌА “  С. БОЈАНЕ     

 улица опис од до 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ по презиме М Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место ЛАСКАРЦИ 
Изборно место бр. 2447 
Локација за гласање ООУ “ИБЕ ПАЛИКУЌА” КЛОН  С. ЛАСКАРЦИ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Љ 

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛАСКАРЦИ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место ЛАСКАРЦИ 
Изборно место бр. 2447/1 
Локација за гласање ООУ “ИБЕ ПАЛИКУЌА” КЛОН  С. ЛАСКАРЦИ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      М      до      Ш 

 улица опис од до 
 цело нас.место ЛАСКАРЦИ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место ЧАЈЛАНЕ 
Изборно место бр. 2448 
Локација за гласање ООУ “ЕМИН ДУРАКУ” КЛОН  С. ЧАЈЛАНЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ЧАЈЛАНЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место СЕМЕНИШТЕ 
Изборно место бр. 2449 
Локација за гласање ООУ “ЕМИН ДУРАКУ” КЛОН  С. СЕМЕНИШТЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место СЕМЕНИШТЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место АРНАКИЈА 
Изборно место бр. 2450 
Локација за гласање ООУ “ЕМИН ДУРАКУ” КЛОН  С. АРНАКИЈА     
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 улица опис од до 
 цело нас.место АРНАКИЈА 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место КОНДОВО 
Изборно место бр. 2451 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ БАЈРАМ ШАБАНИ “  С. КОНДОВО     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Д 

 

Избирачкото место е дел од населено место      КОНДОВО 

 улица опис од до 
 по презиме А Л 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место КОНДОВО 
Изборно место бр. 2451/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ БАЈРАМ ШАБАНИ “  С. КОНДОВО     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Ѓ     до      Л 

 

Избирачкото место е дел од населено место      КОНДОВО 

 улица опис од до 
 по презиме А Л 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место КОНДОВО 
Изборно место бр. 2452 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ БАЈРАМ ШАБАНИ “  С. КОНДОВО     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Љ      до      С 

 
Избирачкото место е дел од населено место     КОНДОВО            

 улица опис од до 
 по презиме Љ Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место КОНДОВО 
Изборно место бр. 2452/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ БАЈРАМ ШАБАНИ “  С. КОНДОВО     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Т     до      Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место     КОНДОВО            

 улица опис од до 
 по презиме Љ Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место ДОЛНО СВИЛАРЕ 
Изборно место бр. 2453 
Локација за гласање ООУ “БЕДРИ ТАИРИ”  С. ДОЛНО СВИЛАРЕ     

 улица опис од до 
 по презиме А Л 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина САРАЈ 
Населено место ДОЛНО СВИЛАРЕ 
Изборно место бр. 2454 
Локација за гласање ООУ “БЕДРИ ТАИРИ” С. ДОЛНО СВИЛАРЕ     

 улица опис од до 
 по презиме Љ Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина САРАЈ 
Населено место ГОРНО СВИЛАРЕ 
Изборно место бр. 2455 
Локација за гласање ООУ “БЕДРИ ТАИРИ” - КЛОН  С. ГОРНО СВИЛАРЕ     

 улица опис од до 
 цело нас.место ГОРНО СВИЛАРЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина САРАЈ 
Населено место РУДНИК РАДУША 
Изборно место бр. 2456 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ ФАИК КОНИЦА “  С. РАДУША     

 улица опис од до 
 цело нас.место РУДНИК РАДУША 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место РАДУША 
Изборно место бр. 2457 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ ФАИК КОНИЦА “  С. РАДУША     

 улица опис од до 
                                                                               по презиме         А             Љ 

____________________________________________________________________________________________________________________________

Општина САРАЈ 
Населено место РАДУША 
Изборно место бр. 2458 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ ФАИК КОНИЦА “  С. РАДУША  

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      М      до      Р 

 
Избирачкото место е дел од населено место     РАДУША            

 улица опис од до 
 по презиме М Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место РАДУША 
Изборно место бр. 2458/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ ФАИК КОНИЦА “  С. РАДУША  

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      С      до      Ш 

 
Избирачкото место е дел од населено место     РАДУША            

 улица опис од до 
 по презиме М Ш 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место ДВОРЦЕ 
Изборно место бр. 2459 
Локација за гласање ООУ “ФАИК КОНИЦА” - КЛОН  С. ДВОРЦЕ     
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 улица опис од до 
 цело нас.место ДВОРЦЕ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место РАШЧЕ 
Изборно место бр. 2460 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ ДРИТА “  С. РАШЧЕ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      А      до      Ѓ 

 
Избирачкото место е дел од населено место     РАШЧЕ         

 улица опис од до 
 по презиме А К 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место РАШЧЕ 
Изборно место бр. 2460/1 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ ДРИТА “  С. РАШЧЕ     

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од      Е      до      К 

 
Избирачкото место е дел од населено место     РАШЧЕ         

 улица опис од до 
 по презиме А К 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина САРАЈ 
Населено место РАШЧЕ 
Изборно место бр. 2461 
Локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ ДРИТА “  С. РАШЧЕ     

 улица опис од до 
 по презиме Л Ш 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2796 
Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  “ КОЧО РАЦИН “  УЛ. “ САЛВАДОР АЉЕНДЕ “  2 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   Љ 
 
Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

 

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ АБАЏИЕВ непарни 0007 0021 
 ЃОРЃИ АБАЏИЕВ парни 0002 0024 
 АЛБЕРТ ШВАЈЦЕР сите 0001 КРАЈ 
 АНТОН ПАНОВ непарни 0001 0007 
 АНТОН ПАНОВ парни 0096 0096 
 АНТОН ПАНОВ парни 0006 0010 
 АТАНАС КАРАТОШО парни 0004 0018 
 БИГЛА сите 0001 КРАЈ 
 БОРО ПЕТРУШЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЕЛИСИЕ ПОПОВСКИ-МАРКО непарни 0001 0059 
 КУМРОВЕЦ парни 0002 0016 
 КУМРОВЕЦ непарни 0001 0015 
 КУМРОВЕЦ парни 0020 0020 
 ЉУБО ЗДРАВКОВСКИ-ОРЛОВ парни 0004 0020 
 ЉУБО ЗДРАВКОВСКИ-ОРЛОВ непарни 0007 0017 
 СЛАВЕ ДЕЛОВСКИ парни 0002 0018 
 СЛАВЕ ДЕЛОВСКИ непарни 0001 0019 
 ВАСИЛ ЛЕВСКИ непарни 0001 0021 
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 ВАСИЛ ЛЕВСКИ парни 0002 0018 
 ВЛАДИМИР НАЗОР сите 0001 КРАЈ 
 ВОДЊАНСКА парни 0022 0058 
 ЗАГРЕБСКА парни 0002 КРАЈ 

 ЗАГРЕБСКА 2 сите 0001 КРАЈ 
 ЗАГРЕБСКА 4 сите 0001 КРАЈ 

 МАЈКА ТЕРЕЗА парни 0022 0058 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2796/1 
Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ.  “ КОЧО РАЦИН “  УЛ. “ САЛВАДОР АЉЕНДЕ “  2 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   М    до   Ш 
 
Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

 

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ АБАЏИЕВ непарни 0007 0021 
 ЃОРЃИ АБАЏИЕВ парни 0002 0024 
 АЛБЕРТ ШВАЈЦЕР сите 0001 КРАЈ 
 АНТОН ПАНОВ непарни 0001 0007 
 АНТОН ПАНОВ парни 0096 0096 
 АНТОН ПАНОВ парни 0006 0010 
 АТАНАС КАРАТОШО парни 0004 0018 
 БИГЛА сите 0001 КРАЈ 
 БОРО ПЕТРУШЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЕЛИСИЕ ПОПОВСКИ-МАРКО непарни 0001 0059 
 КУМРОВЕЦ парни 0002 0016 
 КУМРОВЕЦ непарни 0001 0015 
 КУМРОВЕЦ парни 0020 0020 
 ЉУБО ЗДРАВКОВСКИ-ОРЛОВ парни 0004 0020 
 ЉУБО ЗДРАВКОВСКИ-ОРЛОВ непарни 0007 0017 
 СЛАВЕ ДЕЛОВСКИ парни 0002 0018 
 СЛАВЕ ДЕЛОВСКИ непарни 0001 0019 
 ВАСИЛ ЛЕВСКИ непарни 0001 0021 
 ВАСИЛ ЛЕВСКИ парни 0002 0018 
 ВЛАДИМИР НАЗОР сите 0001 КРАЈ 
 ВОДЊАНСКА парни 0022 0058 
 ЗАГРЕБСКА парни 0002 КРАЈ 

 ЗАГРЕБСКА 2 сите 0001 КРАЈ 
 ЗАГРЕБСКА 4 сите 0001 КРАЈ 

 МАЈКА ТЕРЕЗА парни 0022 0058 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2797 
Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ.  “ КОЧО РАЦИН “  УЛ. “ САЛВАДОР АЉЕНДЕ “  2 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   Љ 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

 улица опис од до 
 АТАНАС КАРАТОШО непарни 0005 0015 
 ДИМИТАР ПАНДИЛОВ непарни 0001 0035 
 ДИМИТАР ПАНДИЛОВ парни 0002 0020 

 ДИМИТАР ПАНДИЛОВ парни 0024 0024 
 ГАНЧО ХАЏИПАНЗОВ сите 0001 КРАЈ 
 КАПИШТЕЦ непарни 0001 0035 
 КАПИШТЕЦ парни 0002 0030 
 КАРАОРМАН непарни 0001 0071 
 КАРАОРМАН парни 0002 0066 
 ПИТУ ГУЛИ непарни 0041 0061 
 ПИТУ ГУЛИ парни 0002 0070 
 ВОДЊАНСКА непарни 0041 0053 
 ВОДЊАНСКА парни 0060 0088 
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 ЗАГРЕБСКА непарни 0001 КРАЈ 

 ЗАГРЕБСКА 1 сите 0001 КРАЈ 
 ЗАГРЕБСКА 3 сите 0001 КРАЈ 
 ЗАГРЕБСКА 5 сите 0001 КРАЈ 

 ЗАГРЕБСКА 7 сите 0001 КРАЈ 

 МАЈКА ТЕРЕЗА непарни 0041 0053 
 МАЈКА ТЕРЕЗА парни 0060 0088 

 ИЛЕШ ШПИЦ сите 0001 КРАЈ 

 ЈАНКО КОНСТАНТИНОВ сите 0001 КРАЈ 

 ЈОВАН ПОПОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ОЛГА ПАПЕШ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2797/1 
Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ.  “ КОЧО РАЦИН “  УЛ. “ САЛВАДОР АЉЕНДЕ “  2   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   М    до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

 улица опис од до 
 АТАНАС КАРАТОШО непарни 0005 0015 
 ДИМИТАР ПАНДИЛОВ непарни 0001 0035 
 ДИМИТАР ПАНДИЛОВ парни 0002 0020 

 ДИМИТАР ПАНДИЛОВ парни 0024 0024 
 ГАНЧО ХАЏИПАНЗОВ сите 0001 КРАЈ 
 КАПИШТЕЦ непарни 0001 0035 
 КАПИШТЕЦ парни 0002 0030 
 КАРАОРМАН непарни 0001 0071 
 КАРАОРМАН парни 0002 0066 
 ПИТУ ГУЛИ непарни 0041 0061 
 ПИТУ ГУЛИ парни 0002 0070 
 ВОДЊАНСКА непарни 0041 0053 
 ВОДЊАНСКА парни 0060 0088 
 ЗАГРЕБСКА непарни 0001 КРАЈ 

 ЗАГРЕБСКА 1 сите 0001 КРАЈ 
 ЗАГРЕБСКА 3 сите 0001 КРАЈ 

 ЗАГРЕБСКА 5 сите 0001 КРАЈ 

 ЗАГРЕБСКА 7 сите 0001 КРАЈ 

 МАЈКА ТЕРЕЗА непарни 0041 0053 
 МАЈКА ТЕРЕЗА парни 0060 0088 

 ИЛЕШ ШПИЦ сите 0001 КРАЈ 

 ЈАНКО КОНСТАНТИНОВ сите 0001 КРАЈ 

 ЈОВАН ПОПОВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ОЛГА ПАПЕШ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2798 
Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ.  “ КОЧО РАЦИН “  УЛ. “ САЛВАДОР АЉЕНДЕ “  2 

 улица опис од до 
 АЦО КАРАМАНОВ сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТЕНИЈ ЗОГРАФСКИ парни 0062 0078 
 ПАРТЕНИЈ ЗОГРАФСКИ непарни 0057 0093 
 ПЕРИША САВЕЛИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ПИТУ ГУЛИ непарни 0001 0039 
 САЛВАДОРЕ АЉЕНДЕ парни 0002 0022 
 ТРИГЛАВСКА сите 0001 КРАЈ 

 ТОДОР АЛЕКСАНДРОВ парни 0002 0022 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2799 
Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ.  “ КОЧО РАЦИН “  УЛ. “ САЛВАДОР АЉЕНДЕ “  2  

 улица опис од до 
 ДРАМСКА сите 0001 КРАЈ 
 ГЕОРГИ СКРИЖЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 
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 ХРИСТО ЧЕРНОПЕЕВ непарни 0001 0045 

 ХРИСТО ЧЕРНОПЕЕВ непарни 0051 0051 
 ХРИСТО ЧЕРНОПЕЕВ парни 0002 0040 
 ПАРТЕНИЈ ЗОГРАФСКИ непарни 0013 0055 
 РИЛСКИ КОНГРЕС непарни 0001 0025 
 РИЛСКИ КОНГРЕС парни 0002 0024 
 ТАСИНО ЧЕШМИЧЕ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2800 
Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ.  “ КОЧО РАЦИН “  УЛ. “ САЛВАДОР АЉЕНДЕ “  2 

 улица опис од до 
 ДИМИТАР БЕРОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПАРТЕНИЈ ЗОГРАФСКИ парни 0014 0054 

 СЛАВЕЈКО АРСОВ непарни 0099 0101 

 СЛАВЕЈКО АРСОВ непарни 0153 0153 

 СЛАВЕЈКО АРСОВ непарни 0137 0139 

 СЛАВЕЈКО АРСОВ непарни 0001 0043 
 СЛАВЕЈКО АРСОВ парни 0002 0094 

 СЛАВЕЈКО АРСОВ парни 0102 0102 

 СЛАВЕЈКО АРСОВ парни 0140 0148 

 СЛАВЕЈКО АРСОВ 4 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2801 
Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ.  “ КОЧО РАЦИН “  УЛ. “ САЛВАДОР АЉЕНДЕ “  2   

 улица опис од до 
 ЦРНИЧЕ парни 0002 0038 
 САЛВАДОРЕ АЉЕНДЕ непарни 0013 0163 

 САЛВАДОРЕ АЉЕНДЕ сите без број ББ ББ 

 САЛВАДОРЕ АЉЕНДЕ парни 0024 0098 

 ТОДОР АЛЕКСАНДРОВ непарни 0013 0081 

 ТОДОР АЛЕКСАНДРОВ непарни 0083 0089 

 ТОДОР АЛЕКСАНДРОВ непарни 0095 0099 

 ТОДОР АЛЕКСАНДРОВ непарни 0101 0103 

 ТОДОР АЛЕКСАНДРОВ непарни 0107 0107 

 ТОДОР АЛЕКСАНДРОВ непарни 0119 0119 

 ТОДОР АЛЕКСАНДРОВ непарни 0129 0133 

 ТОДОР АЛЕКСАНДРОВ непарни 0145 0145 

 ТОДОР АЛЕКСАНДРОВ непарни 0163 0163 

 ТОДОР АЛЕКСАНДРОВ сите без број ББ ББ 

 ТОДОР АЛЕКСАНДРОВ парни 0024 0098 

 ВОСТАНИЧКА парни 0002 0024 
 ВОСТАНИЧКА непарни 0001 0017 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2802 
Локација за гласање СМУ НА ГРАД СКОПЈЕ “Д-Р ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ”  УЛ. “ 50. ДИВИЗИЈА “  2А   

 улица опис од до 
 ЖЕЛЕЗНИЧКА непарни 0037 0055 
 ЖЕЛЕЗНИЧКА парни 0030 0060 

 ЖЕЛЕЗНИЧКА парни 0064 0064 
 50-ТА ДИВИЗИЈА парни 0002 0050 
 БИХАЌСКА парни 0002 0010 

 ДИМЧЕ МИРЧЕВ непарни 0001 0003 

 ДИМЧЕ МИРЧЕВ непарни 0023 0023 

 ДИМЧЕ МИРЧЕВ непарни 0021 0021 
 ДИМЧЕ МИРЧЕВ непарни 0015 0017 

      ДИМЧЕ МИРЧЕВ непарни 0101 0101 
 ДИМЧЕ МИРЧЕВ парни 0002 0024 

 ДИМЧЕ МИРЧЕВ парни 0036 0036 

 ЈОРДАН МИЈАЛКОВ непарни 0037 0055 
 ЈОРДАН МИЈАЛКОВ парни 0030 0060 

 ЈОРДАН МИЈАЛКОВ парни 0064 0064 
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 ПАВЕЛ ШАТЕВ парни 0002 0010 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2803 
Локација за гласање СМУ НА ГРАД СКОПЈЕ “Д-Р ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ”  УЛ. “ 50. ДИВИЗИЈА “  2А   

 улица опис од до 
 ЖЕЛЕЗНИЧКА парни 0002 0026 
 ЖЕЛЕЗНИЧКА непарни 0001 0033 
 ЖЕЛЕЗНИЧКА сите без број ББ ББ 
 50-ТА ДИВИЗИЈА непарни 0001 0023 

 50-ТА ДИВИЗИЈА непарни 0027 0043 
 БЕЛГРАДСКА парни 0002 0066 
 БЕЛГРАДСКА непарни 0001 0013 
 ГЕРМАН парни 0008 0010 
 САЛВАДОРЕ АЉЕНДЕ непарни 0001 0011 
 ВОДЊАНСКА непарни 0001 0035 

 ЈОРДАН МИЈАЛКОВ парни 0002 0026 
 ЈОРДАН МИЈАЛКОВ непарни 0001 0033 
 ЈОРДАН МИЈАЛКОВ сите без број ББ ББ 

 МАЈКА ТЕРЕЗА непарни 0001 0035 

 ТОДОР АЛЕКСАНДРОВ непарни 0001 0011 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2804 
Локација за гласање СМУ НА ГРАД СКОПЈЕ “Д-Р ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ”  УЛ. “ 50. ДИВИЗИЈА “  2А   

 улица опис од до 
 ШАРСКИ ОДРЕД сите 0001 КРАЈ 
 БЕЛ КАМЕН по список 0001 0010 
 КОЗАРА непарни 0001 0011 

 КОЗАРА парни 0002 0022 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ непарни 0005 0013 

      ВАСИЛ ЃОРГОВ непарни 0001 0001 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ парни 0002 0012 
 ВОДЊАНСКА сите без број ББ ББ 
 ВОДЊАНСКА парни 0002 0020 

 МАЈКА ТЕРЕЗА сите без број ББ ББ 
 МАЈКА ТЕРЕЗА парни 0002 0020 

 УЛ. 1738 парни 0020 0020 

 БОРИС СПИРОВ парни 0020 0020 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2805 
Локација за гласање О.О.У. “КИРО ГЛИГОРОВ” УЛ. “АДАМ МИЦКИЕВИЌ” 14   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   Љ 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

 улица опис од до 
 КОЗАРА непарни 0013 0031 
 КОЗАРА парни 0024 0042 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ парни 0014 0022 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ непарни 0017 0029 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2805/1 
Локација за гласање О.О.У. “КИРО ГЛИГОРОВ” УЛ. “АДАМ МИЦКИЕВИЌ” 14   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   М    до   Ш 
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Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

 улица опис од до 
 КОЗАРА непарни 0013 0031 
 КОЗАРА парни 0024 0042 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ парни 0014 0022 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ непарни 0017 0029 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2806 
Локација за гласање ДСУ ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОБРАЗОВАНИЕ “СВ. НАУМ ОХРИДСКИ”  УЛ. “ ВАСИЛ  
 ЃОРГОВ “   47Б   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   Љ 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

 улица опис од до 
 АДАМ МИЦКЈЕВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 АНТОН ПАНОВ непарни 0011 0033 
 АНТОН ПАНОВ парни 0016 0024 
 ЕЛИСИЕ ПОПОВСКИ-МАРКО парни 0002 0054 
 КИРО ГАВРИЛОВСКИ непарни 0003 0007 

 КИРО ГАВРИЛОВСКИ парни 0018 0018 
 КОЗАРА парни 0064 0068 
 КОЗАРА непарни 0033 0065 
 НАРОДЕН ФРОНТ непарни 0001 0003 
 САВСКА сите 0001 КРАЈ 
 СЛАВЕ ДЕЛОВСКИ непарни 0021 0027 
 СЛАВЕ ДЕЛОВСКИ парни 0020 0028 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ непарни 0033 0033 

 ВАСИЛ ЃОРГОВ непарни 0041 0041 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2806/1 
Локација за гласање ДСУ ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОБРАЗОВАНИЕ “СВ. НАУМ ОХРИДСКИ”  УЛ. “ ВАСИЛ  
 ЃОРГОВ “   47Б   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   М    до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

 улица опис од до 
 АДАМ МИЦКЈЕВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 АНТОН ПАНОВ непарни 0011 0033 
 АНТОН ПАНОВ парни 0016 0024 
 ЕЛИСИЕ ПОПОВСКИ-МАРКО парни 0002 0054 
 КИРО ГАВРИЛОВСКИ непарни 0003 0007 

 КИРО ГАВРИЛОВСКИ парни 0018 0018 
 КОЗАРА парни 0064 0068 
 КОЗАРА непарни 0033 0065 
 НАРОДЕН ФРОНТ непарни 0001 0003 
 САВСКА сите 0001 КРАЈ 
 СЛАВЕ ДЕЛОВСКИ непарни 0021 0027 
 СЛАВЕ ДЕЛОВСКИ парни 0020 0028 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ непарни 0033 0033 

 ВАСИЛ ЃОРГОВ непарни 0041 0041 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2807 
Локација за гласање ДСУ ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОБРАЗОВАНИЕ “СВ. НАУМ ОХРИДСКИ”  УЛ. “ ВАСИЛ  
 ЃОРГОВ “   47Б   

 улица опис од до 
 НАРОДЕН ФРОНТ парни 0002 0004 
 НАРОДЕН ФРОНТ непарни 0005 0011 
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____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2808 
Локација за гласање ДСУ ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОБРАЗОВАНИЕ “СВ. НАУМ ОХРИДСКИ”  УЛ. “ ВАСИЛ  
 ЃОРГОВ “   47Б   

 улица опис од до 
 НАРОДЕН ФРОНТ непарни 0013 0019 
 НАРОДЕН ФРОНТ парни 0006 0008 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2809 
Локација за гласање О.О.У. “КИРО ГЛИГОРОВ” УЛ. “АДАМ МИЦКИЕВИЌ” БР. 14   

 улица опис од до 
 НАРОДЕН ФРОНТ непарни 0021 0023 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2810 
Локација за гласање ДСУ ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОБРАЗОВАНИЕ “СВ. НАУМ ОХРИДСКИ”  УЛ. “ ВАСИЛ  
 ЃОРГОВ “   47Б   

 улица опис од до 
 НАРОДЕН ФРОНТ парни 0012 0034 
 НАРОДЕН ФРОНТ непарни 0065 0065 
 НАРОДЕН ФРОНТ парни 0052 0052 
 НАРОДЕН ФРОНТ непарни 0045 0045 
 НАРОДЕН ФРОНТ непарни 0025 0035 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2811 
Локација за гласање ДСУ ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОБРАЗОВАНИЕ С.В. “НАУМ ОХРИДСКИ”  УЛ. “ ВАСИЛ  
 ЃОРГОВ “   47Б   

 улица опис од до 
 ИВО РИБАР ЛОЛА непарни 0063 0079 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ парни 0024 0024 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ по список 0030 0030 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ по список 0026 0026 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ по список 0028 0028 
 ВАСИЛ ЃОРГОВ по список 0032 0032 

 МИТР. ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ непарни 0063 0079 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2812 
Локација за гласање ДСУ ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОБРАЗОВАНИЕ С.В. “НАУМ ОХРИДСКИ”  УЛ. “ ВАСИЛ  
 ЃОРГОВ “  47Б   

 улица опис од до 
 ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ парни 0002 0008 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2813 
Локација за гласање О.О.У. “ ДИМИТАР МИЛАДИНОВ “ БУЛ. “ КОЧО РАЦИН “  17   

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ парни 0030 0118 
 БУЛ. КОЧО РАЦИН непарни 0015 0019 
 БУЛ. КОЧО РАЦИН непарни 0101 0101 

       БУЛ. МАКЕДОНИЈА непарни 0005 0005 

 БУЛ. МАКЕДОНИЈА непарни 0013 0013 

       БУЛ. МАКЕДОНИЈА парни 0016 0016 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
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Изборно место бр. 2814 
Локација за гласање О.О.У. “ ДИМИТАР МИЛАДИНОВ “ БУЛ. “ КОЧО РАЦИН “  17   

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ парни 0020 0028 
 БУЛ. КОЧО РАЦИН парни 0032 0042 
 БУЛ. КОЧО РАЦИН парни 0062 0080 
 МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН непарни 0007 0011 
 МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН сите 0001 0002 

 СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ непарни 0007 0011 
 СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ сите 0001 0002 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2815 
Локација за гласање ДОМ НА АРМ  УЛ. “ МАКЕДОНИЈА “  12   

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ парни 0012 0014 
 ДАМЕ ГРУЕВ непарни 0003 0003 
 ДАМЕ ГРУЕВ парни 0002 0002 
 МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН парни 0004 0006 

 СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ парни 0004 0006 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2816 
Локација за гласање О.О.У. “ ДИМИТАР МИЛАДИНОВ “ БУЛ. “ КОЧО РАЦИН “  17 

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ парни 0016 0018 
 ДАМЕ ГРУЕВ непарни 0001 0001 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2817 
Локација за гласање О.О.У. “ ДИМИТАР МИЛАДИНОВ “ БУЛ. “ КОЧО РАЦИН “  17   

 улица опис од до 
 МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН парни 0008 0024 

 СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ парни 0008 0024 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2818 
Локација за гласање ДОМ НА АРМ  УЛ. “ МАКЕДОНИЈА “  12   

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ парни 0004 0008 
 ИВО РИБАР ЛОЛА непарни 0001 0003 
 ЛУЈ ПАСТЕР непарни 0001 0005 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0006 0016 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ непарни 0001 0003 
 ДИМИТРИЕ ЧУПОВСКИ непарни 0001 0003 
 МИТР. ТЕОДИСИЈ ГОЛОГАНОВ непарни 0001 0003 
 МАКЕДОНИЈА парни 0002 0002 
 МАКЕДОНИЈА парни 0006 0016 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2822 
Локација за гласање О.О.У. “СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ”, УЛ. ‘1737’ 1   

 улица опис од до 
 11 МАРТ сите 0001 КРАЈ 

 АРХИЕПИСКОП АНГЕЛАРИЈ сите 0001 КРАЈ 

 БЕЛАСИЦА по список 0004 0004 
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 БУЛ.КРСТЕ МИСИРКОВ непарни 0003 0007 

 ЦРВЕНА СКОПСКА ОПШТИНА  сите 0001 КРАЈ 

 ФИЛИП ВТОРИ МАКЕДОНСКИ по список 0001 КРАЈ 

 ФИЛИП ВТОРИ  непарни 0009 0009 

 ГРАДИШТЕ сите 0001 КРАЈ 
 КЕЈ ДИМИТАР ВЛАХОВ сите 0001 КРАЈ 

 ЛАЗАР ЛИЧЕНОСКИ непарни 0069 0069 

 ЛАЗАР ЛИЧЕНОСКИ непарни 0001 0007 
 ЛАЗАР ЛИЧЕНОСКИ непарни 0025 0025 

 ЛАЗАР ЛИЧЕНОСКИ сите ББ ББ 
 ЛАЗАР ЛИЧЕНОСКИ парни 0048 0048 
 ЛАЗАР ТАНЕВ парни 0002 0016 
 МАКАРИЈА ФРЧКОВСКА непарни 0001 0003 
 МАКАРИЈА ФРЧКОВСКА парни 0004 0008 

 МАКЕДОНИЈА непарни 0057 0089 

 МАКЕДОНИЈА парни 0050 0088 

 МАРШАЛ ТИТО непарни 0057 0089 

 МАРШАЛ ТИТО парни 0050 0088 

 ПАЈКО МААЛО сите 0001 КРАЈ 
 ПЛОШТАД ЖРТВИ НА ФАШИЗМОТ сите 0001 КРАЈ 
 ПОДГРАЃЕ непарни 0001 КРАЈ 

 САЛИХ АСИМ непарни 0001 КРАЈ 
 САМОИЛОВА парни 0002 0008 

 СТИВ НАУМОВ парни 0014 0016 

 ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1737 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.101-БИС парни 0010 0032 
 УЛ.102 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.102 А сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.371 непарни 0001 0001 

 УЛ.90 сите 0001 КРАЈ  

 ГАНЕ ТОДОРОВСКИ сите 0001 КРАЈ  

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2828 
Локација за гласање ООУ “ КОНГРЕСИ И МАНАСТИРИТ  “  УЛ. “ ПЕТРЕ ЃЕОРЃИЕВ “  ББ   

 улица опис од до 
 ШТИПСКА непарни 0005 0005 
 БЕЛАСИЦА непарни 0003 0031 

 БЕЛАСИЦА парни 0040 0040 
 ХУСЕИН БАЈРАМ непарни 0009 0035 
 ХУСЕИН БАЈРАМ парни 0004 0016 
 УЛ.161 непарни 0001 0001 
 УЛ.163 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.164 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.165 парни 0002 0016 
 УЛ.165 непарни 0003 0019 
 УЛ.166 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.170 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.171 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.172 парни 0058 0070 

 УЛ.172 парни 0008 0008 

 УЛ.172 непарни 0085 0085 
 УЛ.180 сите 0001 КРАЈ 

 ЃОН СЕРЕЧИ парни 0058 0070 

 ЃОН СЕРЕЧИ парни 0008 0008 

 ЃОН СЕРЕЧИ непарни 0085 0085 

 ДАНА СТУЦКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЛАЗАР БОЈАЏИУ сите 0001 КРАЈ 

 ЛЕЗЕ ТОМИ сите 0001 КРАЈ 

 МАСАР КОДРА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2830 
Локација за гласање О.О.У. “11-ТИ ОКТОМВРИ” УЛ. “МИРЧЕ АЦЕВ” БР. 102 
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 улица опис од до 
 ЃУРО ЃОНОВИЌ непарни 0071 0091 
 БЕРСКА сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА КОШУЛЧЕВИ непарни 0001 0003 
 БРАЌА КОШУЛЧЕВИ парни 0004 0004 
 БРАЌА МИЛАДИНОВИ сите 0001 КРАЈ 
 КЕЈ 13 НОЕМВРИ непарни 0089 0109 
 КЕЈ 13 НОЕМВРИ парни 0092 0130 
 МАРИЈА БУРСАЌ сите 0001 КРАЈ 
 МАЏИРМААЛО непарни 0001 0067 
 ПРИЛЕПСКА непарни 0001 0017 
 ПРИЛЕПСКА парни 0002 0034 
 СВЕТИНИКОЛСКА непарни 0001 0037 
 СВЕТИНИКОЛСКА парни 0004 0056 
 ТИТОВЕЛЕШКА парни 0058 0066 
 ТИТОВЕЛЕШКА непарни 0063 0091 
 ВАРДАРСКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2831 
Локација за гласање О.О.У. “11-ТИ ОКТОМВРИ” УЛ. “МИРЧЕ АЦЕВ” БР. 102   

 улица опис од до 
 ЃУРО ЃОНОВИЌ парни 0034 0050 
 ЃУРО ЃОНОВИЌ непарни 0049 0067 

 ЃУРО ЃОНОВИЌ непарни 0011 0011 

 ЃУРО ЃОНОВИЌ парни 0006 0006 
 АНТЕ ХАЏИМИТКОВ парни 0006 0028 
 АНТЕ ХАЏИМИТКОВ непарни 0005 0019 
 КАРАЃОРЃЕВА непарни 0057 0067 
 КЕЈ 13 НОЕМВРИ парни 0036 0056 
 КЕЈ 13 НОЕМВРИ парни 0062 0090 
 КЕЈ 13 НОЕМВРИ непарни 0043 0087 
 МАЏИРМААЛО парни 0002 0056 
 ОХРИДСКА непарни 0001 0053 
 ОХРИДСКА парни 0004 0056 
 ПЕТРИЧКА парни 0002 0038 
 ПЕТРИЧКА непарни 0001 0017 
 ПРЕСПАНСКА непарни 0001 0047 
 ПРЕСПАНСКА парни 0002 0002 
 ПРЕСПАНСКА парни 0006 0062 
 РАДЕ ЈОВЧЕВСКИ-КОРЧАГИН непарни 0009 0035 
 РАДЕ ЈОВЧЕВСКИ-КОРЧАГИН парни 0002 0044 
 СТЕВАН ЦВЕТКОВСКИ непарни 0005 0039 
 СТЕВАН ЦВЕТКОВСКИ парни 0004 0008 
 ТИТОВЕЛЕШКА парни 0002 0052 
 ТИТОВЕЛЕШКА непарни 0005 0059 
 УЛ.67 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.54 сите 0001 КРАЈ 

 СИМО БУНЕВСКИ МАБУС сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2832 
Локација за гласање О.О.У. “ 11-ТИ ОКТОМВРИ “  УЛ.” МИРЧЕ АЦЕВ “  102   

 улица опис од до 
 БУЛ.КУЗМАН ЈОСИФОВС.-ПИТУ парни 0034 0044 
 БУЛ.КУЗМАН ЈОСИФОВС.-ПИТУ парни 0010 0010 

 БУЛ.КУЗМАН ЈОСИФОВС.-ПИТУ непарни 0011 0011 
 БУЛ.СТРАШО ПИНЏУР непарни 0005 0037 
 БУЛ.СТРАШО ПИНЏУР парни 0002 0012 
 ЦИЦО ПОПОВИЌ непарни 0051 0051 
 ЦИЦО ПОПОВИЌ непарни 0007 0013 
 КАРАЃОРЃЕВА парни 0008 0018 
 КАРАЃОРЃЕВА непарни 0001 0001 
 МИРЧЕ АЦЕВ сите 0001 0017 
 МИРЧЕ АЦЕВ непарни 0161 0193 
 ПРОЛЕТ парни 0008 0018 
 ПРОЛЕТ непарни 0141 0141 
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 ПРОЛЕТ непарни 0093 0093 
 СТАЛЕ ПОПОВ парни 0002 КРАЈ 
 СТАЛЕ ПОПОВ непарни 0001 0009 
 УЛ.13 сите 0001 КРАЈ 

 БУЛ.КУЗМАН ЈОСИФОВС.-ПИТУ парни 0002 0006 

 БУЛ.КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА парни 0014 0014 

 УЛ.706 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2833 
Локација за гласање О.О.У. “ 11-ТИ ОКТОМВРИ “  УЛ.” МИРЧЕ АЦЕВ “  102   

 улица опис од до 
 БУЛ.3-МАКЕД.БРИГАДА непарни 0007 0017 

 БУЛ.3-МАКЕД.БРИГАДА парни 0014 0020 
 БУЛ.СТРАШО ПИНЏУР непарни 0001 0003 
 БУЛ.СТРАШО ПИНЏУР парни 0014 0032 
 ЦИЦО ПОПОВИЌ непарни 0001 0005 
 ЦИЦО ПОПОВИЌ парни 0080 0080 
 ЦИЦО ПОПОВИЌ парни 0002 0012 
 НИКОЛА КАРЕВ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2834 
Локација за гласање ДСУ “ РАДЕ ЈОВЧЕВСКИ КОРЧАГИН “  УЛ. “ 3- ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА  9   

  
 улица опис од до 
 ШИНА СТОЈАНОВА парни 0002 0002 
 ШИНА СТОЈАНОВА непарни 0001 0007 

 ШИНА СТОЈАНОВА непарни 0023 0023 
 БИТОЛСКА непарни 0015 0033 
 БИТОЛСКА парни 0014 0050 
 БЛАЖО ТОДОРОВСКИ парни 0004 0020 
 БЛАЖО ТОДОРОВСКИ непарни 0003 0023 
 БЛАГОЈ ДЕСПОТОВСКИ-ШОВЕЉ сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ. КОЧО РАЦИН непарни 0021 0023 
 БУЛ. КОЧО РАЦИН непарни 0001 0011 
 БУЛ. КОЧО РАЦИН непарни 0013 0013 
 ИСТАРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПАНЧЕ АРСОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ПРОЛЕТ непарни 0023 0039 

 САЛАЕТИН БИЛАЛ сите 0001 КРАЈ 
 СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ непарни 0017 0085 
 СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ парни 0010 0076 
 СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ непарни 0003 0003 
 УЛ.31 парни 0036 0054 
 УЛ.42 парни 0002 0014 
 УЛ.42 непарни 0009 0013 

 ЃОРЃИ ИКОНОМОВ непарни 0009 0013 

 ЃОРЃИ ИКОНОМОВ парни 0002 0014 
 УЛ.43-БИС сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.47 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.49 парни 0002 0014 
 УЛ.49 непарни 0003 0007 
 УЛ.83 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.43 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2835 
Локација за гласање ДСУ “ РАДЕ ЈОВЧЕВСКИ КОРЧАГИН “  УЛ. “ 3- ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА 9   

  
 улица опис од до 
 БУЛ. КОЧО РАЦИН непарни 0029 0075 
 ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ-СВЕШТАРО сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕНИНГРАДСКА непарни 0061 0091 

 МАНОЛ ПАНДЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 СЛАВКО ЈАНЕВСКИ непарни 0061 0091 

 СЛАВКО ЈАНЕВСКИ непарни 0001 0001 
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 МИРЧЕ АЦЕВ непарни 0057 0069 
 МИРЧЕ АЦЕВ парни 0162 0162 
 МИРЧЕ АЦЕВ парни 0030 0100 
 ПРОЛЕТ парни 0002 0006 
 ПРОЛЕТ непарни 0009 0021 
 СЛАВЕ ГЕОРГИЕВСКИ-ШНАЈДЕР парни 0002 0008 
 СЛАВЕ ГЕОРГИЕВСКИ-ШНАЈДЕР непарни 0001 0017 
 ТЕТОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.23 парни 0048 0082 
 УЛ.23 непарни 0029 0061 
 УЛ.357 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.402 сите 0001 КРАЈ 

 СТИВ НАУМОВ непарни 0061 0091 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2836 
Локација за гласање ДСУ “ РАДЕ ЈОВЧЕВСКИ КОРЧАГИН “  УЛ. “ 3- ТА МАКЕДОНСКА БРИГАДА 9   

  
 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ непарни 0025 0125 
 11-ТИ ОКТОМВРИ непарни 0129 0129 

 11-ТИ ОКТОМВРИ непарни 0187 0187 
 ГЕВГЕЛИСКА сите 0001 КРАЈ 
 ЛЕНИНГРАДСКА парни 0102 0118 
 ПРОЛЕТ непарни 0001 0007 

 СТИВ НАУМОВ парни 0102 0118 

 СЛАВКО ЈАНЕВСКИ парни 0102 0118 

 СЛАВКО ЈАНЕВСКИ парни 0006 0008 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2837 
Локација за гласање ДОМ НА АРМ, УЛ. “МАКЕДОНИЈА” 12   

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ парни 0002 0002 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0002 0004 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0022 0040 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ парни 0002 0004 

 МИТР. ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ парни 0002 0004 

 МАКЕДОНИЈА непарни 0001 0003 
 МАКЕДОНИЈА парни 0022 0040 
 ДИМИТРИЕ ЧУПОВСКИ парни 0002 0004 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2838 
Локација за гласање ОТВОРЕН ГРАЃАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ ЗА ДОЖИВОТНО УЧЕЊЕ “КОЧО РАЦИН” УЛ. “МИРЧЕ АЦЕВ” БР. 4 

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ непарни 0001 0015 
 КЕЈ 13 НОЕМВРИ сите 0002 0029 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2839 
Локација за гласање ОТВОРЕН ГРАЃАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ ЗА ДОЖИВОТНО УЧЕЊЕ “КОЧО РАЦИН” УЛ. “МИРЧЕ АЦЕВ” 4 

 улица опис од до 
 ЧЕДО ФИЛИПОВСКИ непарни 0001 0015 
 ЧЕДО ФИЛИПОВСКИ парни 0008 0026 
 БИТОЛСКА непарни 0003 0005 
 БИТОЛСКА парни 0006 0012 
 БУЛ. КОЧО РАЦИН парни 0014 0022 
 ЕГЕЈСКА непарни 0005 0007 
 ЕГЕЈСКА парни 0010 0010 

 ФИЛИП ВТОРИ МАКЕДОНСКИ по список 0001 КРАЈ 

 КИРИЛ ПЕНУШЛИСКИ непарни 0005 0019 

 КИРИЛ ПЕНУШЛИСКИ парни 0004 0020 
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 ЕЛПИДА КАРАМАНДИ непарни 0003 0003 

 ЕЛПИДА КАРАМАНДИ парни 0002 0014 

 КСЕНТЕ БОГОЕВ непарни 0009 0009 

 КСЕНТЕ БОГОЕВ парни 0004 0014 

 МИХАИЛ ПЕТРУШЕВСКИ парни 0002 0012 

 МИХАИЛ ПЕТРУШЕВСКИ парни 0028 0028 

 МИХАИЛ ПЕТРУШЕВСКИ непарни 0003 0017 

 ОВАДИЈА ЕСТРЕЈА - МАРА сите 0001 КРАЈ 
 МИРЧЕ МАЦАН непарни 0005 0017 
 МИРЧЕ МАЦАН парни 0020 0032 
 МОША ПИЈАДЕ сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.26 непарни 0003 0007 
 УЛ.26 парни 0004 0020 
 УЛ.28 непарни 0003 0017 
 УЛ.28 парни 0028 0028 

 УЛ.28 парни 0002 0012 

 УЛ.29 непарни 0009 0009 
 УЛ.29 парни 0004 0014 
 УЛ.31 непарни 0005 0019 
 УЛ.31 парни 0004 0020 
 УЛ.33 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.34 непарни 0003 0003 
 УЛ.34 парни 0002 0014 

 УЛ.343 непарни 0009 0009 

 УЛ.343 непарни 0013 0013 

 УЛ.343 парни 0008 0008 
 ВОЈВОДА ВАСИЛ АЏИЛАРСКИ сите 0001 КРАЈ 

 НИКОЛА КЉУСЕВ непарни 0003 0005 

 НИКОЛА КЉУСЕВ по список 0004 0004 

 НИКОЛА КЉУСЕВ по список 0010 0010 

 НИКОЛА КЉУСЕВ по список 0012 0012 

 НИКОЛА КЉУСЕВ по список 0007 0007 

 НИКОЛА КЉУСЕВ по список 0014 0014 

 НИКОЛА КЉУСЕВ парни 0006 0008 

 НИКОЛА КЉУСЕВ парни 0016 0020 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2840 
Локација за гласање ОТВОРЕН ГРАЃАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ ЗА ДОЖИВОТНО УЧЕЊЕ “КОЧО РАЦИН” УЛ. “МИРЧЕ АЦЕВ” 4 

 улица опис од до 
 БУЛ. КОЧО РАЦИН парни 0024 0030 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2841 
Локација за гласање ОТВОРЕН ГРАЃАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ ЗА ДОЖИВОТНО УЧЕЊЕ “КОЧО РАЦИН” УЛ. “МИРЧЕ АЦЕВ” 4   

 улица опис од до 
 11-ТИ ОКТОМВРИ непарни 0017 0023 
 БУЛ. КОЧО РАЦИН парни 0004 0012 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2842 
Локација за гласање Ј.У.Д.Г. О.Ц. КОЧО РАЦИН, ОБЈЕКТ НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ, УЛ. “БОРКА ТАЛЕСКИ” БР. 50 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   Љ 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

 улица опис од до 
 13-ТИ ЈУЛИ парни 0002 0024 
 13-ТИ ЈУЛИ непарни 0001 0023 
 БОРКА ТАЛЕВСКИ непарни 0047 0057 

 БОРКА ТАЛЕВСКИ непарни 0061 0061 
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 БОРКА ТАЛЕВСКИ парни 0052 0056 
 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0047 0057 
 ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ парни 0010 0030 
 ХРИСТО СМИРНЕНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ИВАН МИЛУТИНОВИЌ непарни 0023 0037 
 ИВАН МИЛУТИНОВИЌ парни 0020 0062 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0064 0064 
 МИРЧЕ ОРОВЧАНЕЦ непарни 0001 0025 
 МИРЧЕ ОРОВЧАНЕЦ парни 0002 0018 

 ПАВЕЛ ШАТЕВ непарни 0023 0037 
 ПАВЕЛ ШАТЕВ парни 0020 0062 

 ВЛАДИМИР ПОЛЕЖИНОВСКИ непарни 0023 0037 
 ВЛАДИМИР ПОЛЕЖИНОВСКИ парни 0020 0062 
 МАЈКА ТЕРЕЗА парни 0002 0024 
 МАЈКА ТЕРЕЗА непарни 0001 0023 

 АДОЛФ ЦИБОРОВСКИ парни 0002 0024 
 АДОЛФ ЦИБОРОВСКИ непарни 0001 0023 

 МИТР. ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ парни 0064 0064 

 ГОРАН СТЕФАНОВСКИ парни 0002 0024 

 ГОРАН СТЕФАНОВСКИ непарни 0001 0023 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2842/1 
Локација за гласање Ј.У.Д.Г. О.Ц. КОЧО РАЦИН, ОБЈЕКТ НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ, УЛ. “БОРКА ТАЛЕСКИ” БР. 50 

  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   М    до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

 улица опис од до 
 13-ТИ ЈУЛИ парни 0002 0024 
 13-ТИ ЈУЛИ непарни 0001 0023 
 БОРКА ТАЛЕВСКИ непарни 0047 0057 

 БОРКА ТАЛЕВСКИ непарни 0061 0061 
 БОРКА ТАЛЕВСКИ парни 0052 0056 
 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0047 0057 
 ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ парни 0010 0030 
 ХРИСТО СМИРНЕНСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ИВАН МИЛУТИНОВИЌ непарни 0023 0037 
 ИВАН МИЛУТИНОВИЌ парни 0020 0062 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0064 0064 
 МИРЧЕ ОРОВЧАНЕЦ непарни 0001 0025 
 МИРЧЕ ОРОВЧАНЕЦ парни 0002 0018 

 ПАВЕЛ ШАТЕВ непарни 0023 0037 
 ПАВЕЛ ШАТЕВ парни 0020 0062 

 ВЛАДИМИР ПОЛЕЖИНОВСКИ непарни 0023 0037 
 ВЛАДИМИР ПОЛЕЖИНОВСКИ парни 0020 0062 
 МАЈКА ТЕРЕЗА парни 0002 0024 
 МАЈКА ТЕРЕЗА непарни 0001 0023 

 АДОЛФ ЦИБОРОВСКИ парни 0002 0024 
 АДОЛФ ЦИБОРОВСКИ непарни 0001 0023 

 МИТР. ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ парни 0064 0064 

 ГОРАН СТЕФАНОВСКИ парни 0002 0024 

 ГОРАН СТЕФАНОВСКИ непарни 0001 0023 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2843 
Локација за гласање О. У. “ ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ “  УЛ. “ АПОСТОЛ ГУСЛАРОТ “  3   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   Љ 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

 улица опис од до 
 29-ТИ НОЕМВРИ парни 0040 0066 
 9-ТИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
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 БОРКА ТАЛЕВСКИ парни 0048 0048 
 БОРКА ТАЛЕВСКИ непарни 0035 0045 
 ДИМЕ АНИЦИН непарни 0001 0015 
 ДИМЕ АНИЦИН парни 0002 0010 

 ДИМЕ АНИЦИН парни 0026 0026 
 ИВАН МИЛУТИНОВИЌ непарни 0021 0021 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0054 0062 
 ПЕТАР ПОПАРСОВ сите 0001 КРАЈ 
 РОЗА ЛУКСЕМБУРГ непарни 0003 0021 
 РОЗА ЛУКСЕМБУРГ парни 0002 0020 
 ВАСИЛ АНТЕВСКИ непарни 0005 0025 
 ВАСИЛ АНТЕВСКИ парни 0016 0032 

 ПАВЕЛ ШАТЕВ непарни 0021 0021 

 ВЛАДИМИР ПОЛЕЖИНОВСКИ непарни 0021 0021 

 КОСТУРСКИ ХЕРОИ парни 0040 0066 

 МИТР. ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ парни 0054 0062 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2843/1 
Локација за гласање О. У. “ ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ “  УЛ. “ АПОСТОЛ ГУСЛАРОТ “  3   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   М    до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

 улица опис од до 
 29-ТИ НОЕМВРИ парни 0040 0066 
 9-ТИ МАЈ сите 0001 КРАЈ 
 БОРКА ТАЛЕВСКИ парни 0048 0048 
 БОРКА ТАЛЕВСКИ непарни 0035 0045 
 ДИМЕ АНИЦИН непарни 0001 0015 
 ДИМЕ АНИЦИН парни 0002 0010 

 ДИМЕ АНИЦИН парни 0026 0026 
 ИВАН МИЛУТИНОВИЌ непарни 0021 0021 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0054 0062 
 ПЕТАР ПОПАРСОВ сите 0001 КРАЈ 
 РОЗА ЛУКСЕМБУРГ непарни 0003 0021 
 РОЗА ЛУКСЕМБУРГ парни 0002 0020 
 ВАСИЛ АНТЕВСКИ непарни 0005 0025 
 ВАСИЛ АНТЕВСКИ парни 0016 0032 

 ПАВЕЛ ШАТЕВ непарни 0021 0021 

 ВЛАДИМИР ПОЛЕЖИНОВСКИ непарни 0021 0021 

 КОСТУРСКИ ХЕРОИ парни 0040 0066 

 МИТР. ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ парни 0054 0062 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2844 
Локација за гласање О. У. “ ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ “  УЛ. “ АПОСТОЛ ГУСЛАРОТ “  3   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   М 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

 улица опис од до 
 ШУМАДИСКА непарни 0001 0009 
 20-ТИ ОКТОМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 29-ТИ НОЕМВРИ непарни 0007 0083 
 БОРКА ТАЛЕВСКИ парни 0036 0046 
 БОРКА ТАЛЕВСКИ непарни 0025 0031 
 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0041 0045 
 ИВАН МИЛУТИНОВИЌ непарни 0015 0019 
 ИВАН МИЛУТИНОВИЌ парни 0012 0014 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0042 0046 
 НИКОЛА ТРИМПАРЕ непарни 0037 0061 
 РАЈКО ЖИНЗИФОВ парни 0002 0056 
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 ВАСИЛ АНТЕВСКИ непарни 0001 0003 
 ВАСИЛ АНТЕВСКИ парни 0006 0010 
 ВАСИЛ СТЕФАНОВСКИ сите 0001 0032 

 ПАВЕЛ ШАТЕВ непарни 0015 0019 
 ПАВЕЛ ШАТЕВ парни 0012 0014 

 ВЛАДИМИР ПОЛЕЖИНОВСКИ непарни 0015 0019 
 ВЛАДИМИР ПОЛЕЖИНОВСКИ парни 0012 0014 

 КОСТУРСКИ ХЕРОИ непарни 0007 0083 

 МИТР. ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ парни 0042 0046 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2844/1 
Локација за гласање О. У. “ ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ “  УЛ. “ АПОСТОЛ ГУСЛАРОТ “  3   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   Н    до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

 улица опис од до 
 ШУМАДИСКА непарни 0001 0009 
 20-ТИ ОКТОМВРИ сите 0001 КРАЈ 
 29-ТИ НОЕМВРИ непарни 0007 0083 
 БОРКА ТАЛЕВСКИ парни 0036 0046 
 БОРКА ТАЛЕВСКИ непарни 0025 0031 
 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0041 0045 
 ИВАН МИЛУТИНОВИЌ непарни 0015 0019 
 ИВАН МИЛУТИНОВИЌ парни 0012 0014 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0042 0046 
 НИКОЛА ТРИМПАРЕ непарни 0037 0061 
 РАЈКО ЖИНЗИФОВ парни 0002 0056 
 ВАСИЛ АНТЕВСКИ непарни 0001 0003 
 ВАСИЛ АНТЕВСКИ парни 0006 0010 
 ВАСИЛ СТЕФАНОВСКИ сите 0001 0032 

 ПАВЕЛ ШАТЕВ непарни 0015 0019 
 ПАВЕЛ ШАТЕВ парни 0012 0014 

 ВЛАДИМИР ПОЛЕЖИНОВСКИ непарни 0015 0019 
 ВЛАДИМИР ПОЛЕЖИНОВСКИ парни 0012 0014 

 КОСТУРСКИ ХЕРОИ непарни 0007 0083 

 МИТР. ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ парни 0042 0046 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2845 
Локација за гласање О. У. “ ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ “  УЛ. “ АПОСТОЛ ГУСЛАРОТ “  3   

 улица опис од до 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ парни 0014 0034 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ непарни 0015 0039 
 БОРКА ТАЛЕВСКИ непарни 0001 0007 
 БУЛ. Ј.Н.А парни 0044 0066 
 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0019 0025 
 ДЕБАРЦА парни 0002 0032 
 ДЕБАРЦА непарни 0001 0029 
 КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ непарни 0021 0045 
 КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ парни 0042 0048 
 КОСТА ШАХОВ непарни 0001 0019 
 КОСТА ШАХОВ парни 0004 0018 
 КОСТА КИРКОВ непарни 0003 0011 
 КОСТА КИРКОВ парни 0008 0020 
 ЛЕНИНОВА парни 0042 0058 
 ЛЕНИНОВА непарни 0053 0063 
 НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ непарни 0041 0055 
 НИКОЛА ТРИМПАРЕ парни 0002 0008 
 НИКОЛА ТРИМПАРЕ непарни 0001 0009 
 УЛ.223 парни 0004 0004 
 УЛ.223 непарни 0001 0007 
 УЛ.243 сите 0001 КРАЈ 

 АМИНТА ТРЕТИ парни 0042 0058 
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 АМИНТА ТРЕТИ непарни 0053 0063 

 БУЛ. СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ парни 0044 0066 

 БУЛ. СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ парни 0038 0038 

 МИРОСЛАВ КРЛЕЖА парни 0014 0034 
 МИРОСЛАВ КРЛЕЖА непарни 0015 0039 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2846 
Локација за гласање О.У. “ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ”  УЛ. “АПОСТОЛ ГУСЛАРОТ”  3   

 улица опис од до 
 ШУМАДИСКА парни 0002 0018 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0026 0040 
 ИВО РИБАР ЛОЛА непарни 0033 0061 
 КИРО КРСТЕВСКИ-ПЛАТНИК сите 0001 КРАЈ 
 КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ парни 0050 0066 
 КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ непарни 0059 0079 

 КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ парни 0072 0072 
 ЛЕНИНОВА парни 0060 0076 
 ЛЕНИНОВА непарни 0065 0087 
 РАЈКО ЖИНЗИФОВ непарни 0049 0051 
 ЗЛАТКО ШНАЈДЕР сите 0001 КРАЈ 

 АМИНТА ТРЕТИ парни 0060 0076 
 АМИНТА ТРЕТИ непарни 0065 0087 

 МИТР. ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ парни 0026 0040 
 МИТР. ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ непарни 0033 0061 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2847 
Локација за гласање О.У. “ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ”  УЛ. “АПОСТОЛ ГУСЛАРОТ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   М 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

 улица опис од до 
 АПОСТОЛ ГУСЛАРОТ сите 0001 КРАЈ 
 БОРКА ТАЛЕВСКИ парни 0010 0032 
 БОРКА ТАЛЕВСКИ непарни 0009 0019 
 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0027 0039 
 ИВАН МИЛУТИНОВИЌ парни 0006 0010 
 ИВАН МИЛУТИНОВИЌ непарни 0001 0013 
 НИКОЛА ТРИМПАРЕ непарни 0013 0033 
 НИКОЛА ТРИМПАРЕ парни 0010 0030 
 РАЈКО ЖИНЗИФОВ непарни 0017 0043 
 СТЕФАН ЈАКИМОВ-ДЕДОВ непарни 0003 0007 
 СТЕФАН ЈАКИМОВ-ДЕДОВ парни 0004 0020 

 ПАВЕЛ ШАТЕВ парни 0006 0010 
 ПАВЕЛ ШАТЕВ непарни 0001 0013 

 ВЛАДИМИР ПОЛЕЖИНОВСКИ парни 0006 0010 
 ВЛАДИМИР ПОЛЕЖИНОВСКИ непарни 0001 0013 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2847/1 
Локација за гласање О.У. “ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ”  УЛ. “АПОСТОЛ ГУСЛАРОТ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   Н    до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

 улица опис од до 
 АПОСТОЛ ГУСЛАРОТ сите 0001 КРАЈ 
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 БОРКА ТАЛЕВСКИ парни 0010 0032 
 БОРКА ТАЛЕВСКИ непарни 0009 0019 
 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0027 0039 
 ИВАН МИЛУТИНОВИЌ парни 0006 0010 
 ИВАН МИЛУТИНОВИЌ непарни 0001 0013 
 НИКОЛА ТРИМПАРЕ непарни 0013 0033 
 НИКОЛА ТРИМПАРЕ парни 0010 0030 
 РАЈКО ЖИНЗИФОВ непарни 0017 0043 
 СТЕФАН ЈАКИМОВ-ДЕДОВ непарни 0003 0007 
 СТЕФАН ЈАКИМОВ-ДЕДОВ парни 0004 0020 

 ПАВЕЛ ШАТЕВ парни 0006 0010 
 ПАВЕЛ ШАТЕВ непарни 0001 0013 

 ВЛАДИМИР ПОЛЕЖИНОВСКИ парни 0006 0010 
 ВЛАДИМИР ПОЛЕЖИНОВСКИ непарни 0001 0013 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2848 
Локација за гласање О.О.У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “ МИТО ХАЏИ ВАСИЛЕВ -ЈАСМИН”  - ГРАДСКИ ЗИД 34   

 улица опис од до 
 МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН парни 0026 0038 
 МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН сите без број ББ ББ 

 СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ парни 0026 0038 
 СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ сите без број ББ ББ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2849 
Локација за гласање О.О.У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “ МИТО ХАЏИ ВАСИЛЕВ -ЈАСМИН”  - ГРАДСКИ ЗИД 34   

 улица опис од до 
 ДАМЕ ГРУЕВ непарни 0005 0005 
 МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН парни 0040 0044 

 СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ парни 0040 0044 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2850 
Локација за гласање О.О.У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “ МИТО ХАЏИ ВАСИЛЕВ -ЈАСМИН”  - ГРАДСКИ ЗИД 34   

 улица опис од до 
 ДАМЕ ГРУЕВ непарни 0007 0007 
 ДАМЕ ГРУЕВ парни 0004 0004 

 ДАМЕ ГРУЕВ парни 0018 0018 

 ДАМЕ ГРУЕВ парни 0040 0042 
 ИВО РИБАР ЛОЛА непарни 0023 0027 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ непарни 0023 0025 

 МИТР. ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ непарни 0023 0027 
 ДИМИТРИЕ ЧУПОВСКИ непарни 0023 0025 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2851 
Локација за гласање СРЕДНО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ ГИМНАЗИЈА “ ЈОСИП БРОЗ ТИТО “  УЛ. “ ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ “  27   

 улица опис од до 
 ИВО РИБАР ЛОЛА непарни 0019 0021 
 МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН парни 0048 0048 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ непарни 0019 0021 
 ДИМИТРИЕ ЧУПОВСКИ непарни 0019 0021 

 МИТР. ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ непарни 0019 0021 
 СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ парни 0048 0048 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2852 
Локација за гласање СРЕДНО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ ГИМНАЗИЈА “ ЈОСИП БРОЗ ТИТО “  УЛ. “ ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ “  27 

 

 улица опис од до 
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 БУЛ. Ј.Н.А непарни 0025 0029 
 БУЛ. Ј.Н.А непарни 0063 0063 
 МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН непарни 0005 0005 
 МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН парни 0052 0052 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ непарни 0029 0031 

 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ непарни 0037 0037 

 БУЛ. СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ непарни 0025 0029 
 БУЛ.  СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ непарни 0063 0063 
 СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ непарни 0005 0005 
 СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ парни 0052 0052 
 ДИМИТРИЕ ЧУПОВСКИ непарни 0029 0031 

 ДИМИТРИЕ ЧУПОВСКИ непарни 0037 0037 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2853 
Локација за гласање О.О.У. “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ. “ МИТО ХАЏИ ВАСИЛЕВ -ЈАСМИН”  - ГРАДСКИ ЗИД 34     

 улица опис од до 
 ЃУРО СТРУГАР непарни 0011 0039 
 ИВО РИБАР ЛОЛА непарни 0005 0017 
 ЛУЈ ПАСТЕР парни 0014 0014 
 ЛУЈ ПАСТЕР непарни 0011 0031 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0005 0039 

 НИКОЛА ВАПЦАРОВ непарни 0003 0003 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ непарни 0005 0017 

 МИТР. ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ непарни 0005 0017 

 МАКЕДОНИЈА непарни 0005 0039 

 ДИМИТРИЕ ЧУПОВСКИ непарни 0005 0017 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2854 
Локација за гласање СРЕДНО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ ГИМНАЗИЈА “ЈОСИП БРОЗ ТИТО” УЛ. “ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ” БР. 27  

 улица опис од до 
 27-МИ МАРТ непарни 0007 0009 

 27-МИ МАРТ непарни 0013 0013 
 27-МИ МАРТ парни 0014 0014 

 27-МИ МАРТ парни 0010 0010 
 8-МА УДАРНА БРИГАДА сите 0001 КРАЈ 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0006 0014 
 ЛЕРМОНТОВА сите 0001 КРАЈ 
 МАКСИМ ГОРКИ непарни 0001 0031 
 МАКСИМ ГОРКИ парни 0008 0020 

 МАКСИМ ГОРКИ парни 0042 0042 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0041 0055 
 НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ непарни 0001 0009 
 НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ парни 0006 0006 
 НИКОЛА ВАПЦАРОВ непарни 0005 0049 
 НИКОЛА ВАПЦАРОВ парни 0006 0020 

 ОРЦЕ НИКОЛОВ парни 0002 0002 

 ОРЦЕ НИКОЛОВ парни 0004 0004 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ парни 0008 0046 

 ОРЦЕ НИКОЛОВ парни 0052 0052 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ непарни 0001 0033 
 СКОПСКА парни 0028 0028 
 СКОПСКА непарни 0009 0021 
 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ парни 0006 0014 

 НИКОЛА КЉУСЕВ непарни 0009 0009 

 НИКОЛА КЉУСЕВ непарни 0013 0015 

 НИКОЛА КЉУСЕВ по список 0004 0004 

 НИКОЛА КЉУСЕВ по список 0010 0010 

 НИКОЛА КЉУСЕВ по список 0012 0012 

 НИКОЛА КЉУСЕВ по список 0007 0007 

 НИКОЛА КЉУСЕВ по список 0014 0014 

 НИКОЛА КЉУСЕВ парни 0052 0052 

 МИТР. ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ парни 0006 0014 

 МАКЕДОНИЈА непарни 0041 0055 

 ДИМИТРИЕ ЧУПОВСКИ парни 0006 0014 

 ВАСИЛ ИЉОСКИ непарни 0029 0029 

 ВАСИЛ ИЉОСКИ парни 0012 0012 
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____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2855 
Локација за гласање Ј.У. ДОМ НА КУЛТУРА “КОЧО РАЦИН”  УЛ. “ ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ “  20А   

 улица опис од до 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ парни 0008 0012 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ непарни 0001 0003 
 БУЛ. Ј.Н.А непарни 0021 0021 
 БУЛ. Ј.Н.А непарни 0053 0053 
 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0001 0003 
 ИВО РИБАР ЛОЛА парни 0018 0024 
 ВАСИЛ ГЛАВИНОВ непарни 0003 0027 
 ВАСИЛ ГЛАВИНОВ парни 0010 0010 

 ВАСИЛ ГЛАВИНОВ парни 0032 0032 

 ВАСИЛ ГЛАВИНОВ парни 0014 0014 

 ВАСИЛ ГЛАВИНОВ парни 0024 0024 

 ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ парни 0016 0028 

 БУЛ. СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ непарни 0021 0021 
 БУЛ. СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ непарни 0053 0053 

 ДИМИТРИЕ ЧУПОВСКИ парни 0016 0030 

 МИРОСЛАВ КРЛЕЖА парни 0008 0012 
 МИРОСЛАВ КРЛЕЖА непарни 0001 0003 

 МИТР. ТЕОДОСИЈ ГОЛОГАНОВ парни 0018 0024 

 МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2856 
Локација за гласање Ј.У. ДОМ НА КУЛТУРА “КОЧО РАЦИН”  УЛ. “ ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ “  20А   

 улица опис од до 
 БУЛ. Ј.Н.А непарни 0055 0059 
 БУЛ. Ј.Н.А непарни 0043 0051 
 БУЛ. МАРКС И ЕНГЕЛС непарни 0003 0003 

 БУЛ. МАРКС И ЕНГЕЛС непарни 0007 0007 
 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ непарни 0005 0017 
 НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ непарни 0025 0029 
 НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ парни 0022 0026 

 БУЛ. СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ непарни 0055 0059 
 БУЛ. СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ непарни 0043 0051 
 БУЛ. ВМРО непарни 0003 0007 

 БУЛ. БЛАЖЕ КОНЕСКИ непарни 0003 0007 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2857 
Локација за гласање СРЕДНО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ ГИМНАЗИЈА “ ЈОСИП БРОЗ ТИТО “  УЛ. “ ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ “  27   

 улица опис од до 
 ЧЕДОМИР МИНДЕРОВИЌ парни 0016 0016 
 ЧЕДОМИР МИНДЕРОВИЌ парни 0010 0010 

 БУЛ. Ј.Н.А непарни 0011 0017 
 БУЛ. Ј.Н.А непарни 0023 0023 
 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0002 0008 

 БУЛ. СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ непарни 0011 0017 

 БУЛ. СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ непарни 0023 0023 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ непарни 0061 0065 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ непарни 0055 0055 

____________________________________________________________________________________________________________________________
   

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2858 
Локација за гласање СРЕДНО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ ГИМНАЗИЈА “ ЈОСИП БРОЗ ТИТО “  УЛ. “ ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ “  27 

 улица опис од до 
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 БУЛ. МАРКС И ЕНГЕЛС парни 0010 0012 
 БУЛ. МАРКС И ЕНГЕЛС непарни 0001 0001 
 ВАСИЛ ГЛАВИНОВ непарни 0001 0001 
 ВАСИЛ ГЛАВИНОВ парни 0002 0006 

 БУЛ. ВМРО парни 0002 0012 
 БУЛ. ВМРО непарни 0001 0001 

 БУЛ. БЛАЖЕ КОНЕСКИ парни 0002 0012 

 БУЛ. БЛАЖЕ КОНЕСКИ непарни 0001 0001 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2859 
Локација за гласање СРЕДНО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ ГИМНАЗИЈА “ ЈОСИП БРОЗ ТИТО “  УЛ. “ ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ “  27 

 улица опис од до 
 БУЛ. ИЛИНДЕН парни 0002 0034 
 БУЛ. ИЛИНДЕН непарни 0015 0027 
 БУЛ. ИЛИНДЕН непарни 0001 0011 
 БУЛ. Ј.Н.А непарни 0001 0007 
 БУЛ. Ј.Н.А непарни 0019 0019 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ парни 0058 0072 

 БУЛ. СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ непарни 0001 0007 
 БУЛ. СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ непарни 0019 0019 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2860 
Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ. “ КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ “  УЛ. “ АНТОНИЕ ГРУБИШИЌ “  8  

 улица опис од до 
 ЖИВКО ЧИНГО парни 0002 0050 
 29-ТИ НОЕМВРИ непарни 0001 0005 
 29-ТИ НОЕМВРИ парни 0002 0030 
 БЛАГОЈ ДАВКОВ непарни 0001 0017 
 ЦРВЕНА ВОДА непарни 0007 0013 
 ЦРВЕНА ВОДА парни 0004 0018 
 ДАНЕ КРАПЧЕВ непарни 0001 0031 

 ДАНЕ КРАПЧЕВ непарни 0035 0035 

 ДЕБАРЦА непарни 0051 0077 
 ДЕБАРЦА парни 0056 0074 

 ДЕБАРЦА парни 0090 0090 

 КОСТУРСКИ ХЕРОИ непарни 0001 0005 
 КОСТУРСКИ ХЕРОИ парни 0002 0030 
 МАЈАКОВСКИ непарни 0001 0019 
 МАЈАКОВСКИ парни 0002 0016 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ непарни 0109 0115 
 ЉУДЕВИТ ГАЈ непарни 0001 0005 
 ЉУДЕВИТ ГАЈ парни 0004 0010 
 РАДЕ КОНЧАР парни 0002 0050 
 РАДЊАНСКА парни 0002 0032 

   

____________________________________________________________________________________________________________________________
  

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2861 
Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ. “ КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ “  УЛ. “ АНТОНИЕ ГРУБИШИЌ “  8 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   Љ 
 
Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ПУЛЕВСКИ непарни 0007 0029 
 БЛАГОЈ ДАВКОВ непарни 0019 0033 
 БЛАГОЈ ДАВКОВ парни 0010 0040 

 БЛАГОЈ ДАВКОВ парни 0002 0002 
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 БЛАГОЈ ДАВКОВ парни 0006 0006 
 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0034 0044 

 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0046 0046 

 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0052 0052 

 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0062 0062 
 ЦРВЕНА ВОДА непарни 0101 0101 
 ЦРВЕНА ВОДА непарни 0015 0037 
 ЦРВЕНА ВОДА парни 0024 0044 
 ДАНЕ КРАПЧЕВ парни 0002 КРАЈ 
 ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ парни 0032 0046 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ непарни 0011 0011 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ непарни 0035 0035 
 МАЈАКОВСКИ непарни 0027 0041 
 МАЈАКОВСКИ парни 0020 0048 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ непарни 0119 0141 
 СЛАВКА НЕДИЌ непарни 0043 0043 
 СЛАВКА НЕДИЌ парни 0004 0016 
 СЛАВКА НЕДИЌ непарни 0035 0035 
 СЛАВКА НЕДИЌ непарни 0001 0015 
 СЛАВКА НЕДИЌ парни 0038 0040 
 УЛ.487 непарни 0021 0021 
 УЛ.487 непарни 0003 0015 
 УЛ.487 парни 0002 0012 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2861/1 
Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ. “ КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ “  УЛ. “ АНТОНИЕ ГРУБИШИЌ “  8 

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   М    до   Ш 
 
Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ПУЛЕВСКИ непарни 0007 0029 
 БЛАГОЈ ДАВКОВ непарни 0019 0033 
 БЛАГОЈ ДАВКОВ парни 0010 0040 

 БЛАГОЈ ДАВКОВ парни 0002 0002 

 БЛАГОЈ ДАВКОВ парни 0006 0006 
 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0034 0044 

 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0046 0046 

 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0052 0052 

 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ по список 0062 0062 

 ЦРВЕНА ВОДА непарни 0101 0101 
 ЦРВЕНА ВОДА непарни 0015 0037 
 ЦРВЕНА ВОДА парни 0024 0044 
 ДАНЕ КРАПЧЕВ парни 0002 КРАЈ 
 ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ парни 0032 0046 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ непарни 0011 0011 
 ГРИГОР ПРЛИЧЕВ непарни 0035 0035 
 МАЈАКОВСКИ непарни 0027 0041 
 МАЈАКОВСКИ парни 0020 0048 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ непарни 0119 0141 
 СЛАВКА НЕДИЌ непарни 0043 0043 
 СЛАВКА НЕДИЌ парни 0004 0016 
 СЛАВКА НЕДИЌ непарни 0035 0035 
 СЛАВКА НЕДИЌ непарни 0001 0015 
 СЛАВКА НЕДИЌ парни 0038 0040 
 УЛ.487 непарни 0021 0021 
 УЛ.487 непарни 0003 0015 
 УЛ.487 парни 0002 0012 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2862 
Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ. “ КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ “  УЛ. “ АНТОНИЕ ГРУБИШИЌ “  8 

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ПУЛЕВСКИ парни 0012 0038 
 АЛБЕРТ АЈНШТАЈН парни 0004 0024 
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 АНДОН ДУКОВ непарни 0003 0005 
 АНДОН ДУКОВ парни 0002 0010 
 ДОНБАС непарни 0001 0013 
 ДОНБАС парни 0004 0014 
 ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ парни 0048 0068 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ непарни 0143 0147 

 ОРЦЕ НИКОЛОВ парни 0142 0146  
 ОРЦЕ НИКОЛОВ парни 0126 0134 

____________________________________________________________________________________________________________________________
  

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2863 
Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ. “ КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ “  УЛ. “ АНТОНИЕ ГРУБИШИЌ “  8 

 улица опис од до 
 АЛБЕРТ АЈНШТАЈН непарни 0001 0009 
 БУЛ. ИЛИНДЕН непарни 0075 0087 
 ФРАНКЛИН РУЗВЕЛТ парни 0070 0072 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ парни 0118 0122 
 ПИРИНСКА непарни 0147 0147 
 ПИРИНСКА непарни 0109 0109 
 ТИТОГРАДСКА непарни 0013 0013 
 ТИТОГРАДСКА парни 0002 0008 

 ПИРИНСКА непарни 0143 0143 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2864 
Локација за гласање КГС ПАРТИЗАН “ОРЦЕ НИКОЛОВ “     УЛ. “ Ј. ХАЏИ КОНСТАНТИНОВ-ЏИНОТ “ 12  

 улица опис од до 
 8-МИ МАРТ парни 0002 0010 
 БУЛ. ИЛИНДЕН парни 0068 0080 
 ДИМИТРИЈЕ ТУЦОВИЌ парни 0020 0042 
 ДИМИТРИЈЕ ТУЦОВИЌ непарни 0035 0039 
 ЈОРДАН ХАЏИКОНСТ.-ЏИНОТ непарни 0021 0029 
 КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ парни 0002 0008 
 КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ непарни 0003 0005 
 НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ парни 0080 0098 
 ПАЈАК парни 0002 0020 
 ПАЈАК непарни 0001 0009 
 УЛ.348 парни 0006 0008 

 УЛ.1732 непарни 0001 0001 

 УЛ.1732 парни 0004 0004 

 РИСТО ШИШКОВ парни 0020 0042 
 РИСТО ШИШКОВ непарни 0035 0039 

 БУЛ. НИКОЛА КАРЕВ непарни 0001 0001 

 БУЛ. НИКОЛА КАРЕВ непарни 0123 0123 

 БУЛ. ЈУГОСЛАВИЈА непарни 0001 0001 

 БУЛ. ЈУГОСЛАВИЈА непарни 0123 0123 

 СТОЛТЕНБЕРГОВА парни 0004 0004 

 СТОЛТЕНБЕРГОВА непарни 0001 0001 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2865 
Локација за гласање ЈУ ДЕТСКИ КУЛТУРЕН ЦЕНТАР “КАРПОШ”  БУЛ. “ ИЛИНДЕН “  53   

 улица опис од до 
 8-МИ МАРТ непарни 0001 0015 
 БЛАГОЈА СТРАЧКОВ непарни 0005 0017 
 БЛАГОЈА СТРАЧКОВ парни 0004 0016 
 БУЛ. ИЛИНДЕН парни 0040 0064 
 ДИМИТРИЈЕ ТУЦОВИЌ непарни 0019 0031 
 ДИМИТРИЈЕ ТУЦОВИЌ парни 0012 0018 
 ЈОРДАН ХАЏИКОНСТ.-ЏИНОТ парни 0002 0028 
 ЈОРДАН ХАЏИКОНСТ.-ЏИНОТ непарни 0001 0019 
 КЕЈ 13 НОЕМВРИ непарни 0001 0001 
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 КРСТО БАИЌ парни 0010 0012 
 КРСТО БАИЌ непарни 0031 0031 
 КРСТО БАИЌ непарни 0001 0011 
 КУКУШКА парни 0004 0012 
 КУКУШКА непарни 0007 0017 
 КУКУШКА парни 0034 0034 
 ЛЕНИНОВА парни 0004 0014 
 ЛЕНИНОВА непарни 0001 0013 
 РОСА ПЛАВЕВА непарни 0001 0001 
 РОСА ПЛАВЕВА парни 0002 0008 
 УЛ.338 сите 0001 0004 

 АМИНТА ТРЕТИ парни 0004 0014 
 АМИНТА ТРЕТИ непарни 0001 0013 

 РИСТО ШИШКОВ непарни 0019 0031 
 РИСТО ШИШКОВ парни 0012 0018 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2866 
Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ. “ КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ “  УЛ. “ АНТОНИЕ ГРУБИШИЌ “  8   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ПЕШКОВ парни 0002 0010 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ парни 0072 0078 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ парни 0150 0156 
 8-МИ МАРТ парни 0018 0022 
 БУЛ. ИЛИНДЕН непарни 0029 0069 
 БУЛ. ИЛИНДЕН парни 0036 0038 
 БУЛ. Ј.Н.А парни 0002 0034 
 КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ непарни 0009 0011 
 КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ парни 0010 0018 
 КОСТА ВЕСЕЛИНОВ парни 0004 0008 
 КОСТА ВЕСЕЛИНОВ непарни 0003 0005 
 ЛЕНИНОВА непарни 0015 0017 
 МИХАИЛ ЦОКОВ парни 0002 0010 
 НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ парни 0074 0076 
 НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ непарни 0081 0087 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ парни 0080 0110 

 АМИНТА ТРЕТИ непарни 0015 0017 

 БУЛ. СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ парни 0002 0034 

 МИРОСЛАВ КРЛЕЖА парни 0072 0078 
 МИРОСЛАВ КРЛЕЖА парни 0150 0156 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2867 
Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ. “ КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ “  УЛ. “ АНТОНИЕ ГРУБИШИЌ “  8   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   М 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ПЕШКОВ непарни 0001 0011 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ парни 0046 0068 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ непарни 0049 0073 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ непарни 0111 0115 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ непарни 0079 0079 
 АНТОНИЕ ГРУБИШИЌ непарни 0017 0017 
 АНТОНИЕ ГРУБИШИЌ парни 0002 0008 
 АНТОНИЕ ГРУБИШИЌ парни 0018 0018 
 АНТОНИЕ ГРУБИШИЌ непарни 0001 0011 
 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0010 0026 
 ДЕБАРЦА парни 0036 0046 
 ДЕБАРЦА непарни 0035 0043 
 КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ непарни 0015 0019 
 КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ парни 0020 0040 
 ЛЕНИНОВА парни 0016 0024 
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 НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ непарни 0071 0079 
 НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ парни 0062 0072 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ непарни 0083 0107 

 ОТОН ЖУПАНЧИЌ непарни 0003 0003 
 ОТОН ЖУПАНЧИЌ непарни 0117 0117 
 ОТОН ЖУПАНЧИЌ непарни 0011 0015 
 ОТОН ЖУПАНЧИЌ парни 0002 0026 
 ПИРИНСКА парни 0048 0054 
 ПИРИНСКА непарни 0043 0049 
 РАДЕ КОНЧАР непарни 0001 0043 
 ВАСКО КАРАЈАНОВ сите 0001 КРАЈ 

 ЖИВКО ЧИНГО непарни 0001 0043 

 АМИНТА ТРЕТИ парни 0016 0024 

 МИРОСЛАВ КРЛЕЖА парни 0046 0068 
 МИРОСЛАВ КРЛЕЖА непарни 0049 0073 
 МИРОСЛАВ КРЛЕЖА непарни 0111 0115 
 МИРОСЛАВ КРЛЕЖА непарни 0079 0079 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2867/1 
Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ. “ КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ “  УЛ. “ АНТОНИЕ ГРУБИШИЌ “  8   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   Н    до   Ш 
 

Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ПЕШКОВ непарни 0001 0011 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ парни 0046 0068 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ непарни 0049 0073 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ непарни 0111 0115 
 ЃУРО ЃАКОВИЌ непарни 0079 0079 
 АНТОНИЕ ГРУБИШИЌ непарни 0017 0017 
 АНТОНИЕ ГРУБИШИЌ парни 0002 0008 
 АНТОНИЕ ГРУБИШИЌ парни 0018 0018 
 АНТОНИЕ ГРУБИШИЌ непарни 0001 0011 
 БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ парни 0010 0026 
 ДЕБАРЦА парни 0036 0046 
 ДЕБАРЦА непарни 0035 0043 
 КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ непарни 0015 0019 
 КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ парни 0020 0040 
 ЛЕНИНОВА парни 0016 0024 
 НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ непарни 0071 0079 
 НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ парни 0062 0072 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ непарни 0083 0107 

 ОТОН ЖУПАНЧИЌ непарни 0003 0003 
 ОТОН ЖУПАНЧИЌ непарни 0117 0117 
 ОТОН ЖУПАНЧИЌ непарни 0011 0015 
 ОТОН ЖУПАНЧИЌ парни 0002 0026 
 ПИРИНСКА парни 0048 0054 
 ПИРИНСКА непарни 0043 0049 
 РАДЕ КОНЧАР непарни 0001 0043 
 ВАСКО КАРАЈАНОВ сите 0001 КРАЈ 

 ЖИВКО ЧИНГО непарни 0001 0043 

 АМИНТА ТРЕТИ парни 0016 0024 

 МИРОСЛАВ КРЛЕЖА парни 0046 0068 
 МИРОСЛАВ КРЛЕЖА непарни 0049 0073 
 МИРОСЛАВ КРЛЕЖА непарни 0111 0115 
 МИРОСЛАВ КРЛЕЖА непарни 0079 0079 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2868 
Локација за гласање ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ. “ КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ “  УЛ. “ АНТОНИЕ ГРУБИШИЌ “  8    

 улица опис од до 
 ЧЕДОМИР МИНДЕРОВИЌ парни 0020 0036 
 ЧЕДОМИР МИНДЕРОВИЌ непарни 0027 0043 
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 ЛЕНИНОВА парни 0026 0038 
 ЛЕНИНОВА непарни 0021 0039 
 НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ непарни 0037 0037 
 НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ парни 0038 0058 
 НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ непарни 0061 0069 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ непарни 0069 0081 
 ОРЦЕ НИКОЛОВ парни 0074 0078 
 ПИРИНСКА непарни 0023 0041 
 ПИРИНСКА парни 0028 0046 

 АМИНТА ТРЕТИ парни 0026 0038 
 АМИНТА ТРЕТИ непарни 0021 0039 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2870 
Локација за гласање ООУ “ ЈАШАР БЕЈ ШКУПИ “                УЛ. “ ПРОХОР ПЧИНСКИ “  124   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   Љ 
 
Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

 улица опис од до 
 ЈОАКИМ КРЧОВСКИ непарни 0127 0127 
 ЈОАКИМ КРЧОВСКИ парни 0004 0134 
 ЈОАКИМ КРЧОВСКИ непарни 0001 0063 

 ИТА БАРТУВ ФАРАГИ парни 0002 0036 

 ИТА БАРТУВ ФАРАГИ парни 0112 0112 

 ИТА БАРТУВ ФАРАГИ непарни 0001 0029 

 ИТА БАРТУВ ФАРАГИ непарни 0001 0029 

 ПАСКАЛ СОТИРОВСКИ непарни 0003 0031 

 ПАСКАЛ СОТИРОВСКИ парни 0002 0018 

 ПАСКАЛ СОТИРОВСКИ непарни 0045 0045 

 ДОМ НДУЕ БИТИЌИ парни 0002 0010 

 ДОМ НДУЕ БИТИЌИ непарни 0011 0023 

 ДОН ГАСПЕР ЃИНИ сите 0001 КРАЈ 

 КИРИЛ МИЉОСКИ парни 0002 0042 

 КИРИЛ МИЉОСКИ непарни 0003 0021 
 МАРШАЛ ТИТО сите 0090 0174 
 ЉУБОТЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 САМОИЛОВА непарни 0015 0165 
 САМОИЛОВА непарни 1243 1243 

 САМОИЛОВА непарни 0007 0007 
 УЛ.364 парни 0002 0018 
 УЛ.364 непарни 0003 0031 
 УЛ.364 непарни 0045 0045 
 УЛ.365 непарни 0003 0015 
 УЛ.365 парни 0004 0042 
 УЛ.369 непарни 0003 0021 
 УЛ.369 парни 0002 0042 
 УЛ.377 непарни 0011 0023 
 УЛ.377 парни 0002 0010 
 УЛ.383 парни 0112 0112 
 УЛ.383 парни 0052 0052 
 УЛ.383 непарни 0001 0029 
 УЛ.383 парни 0002 0036 
 УЛ.404 сите 0001 КРАЈ 

 МАКЕДОНИЈА сите 0090 0174 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2870/1 
Локација за гласање ООУ” ЈАШАР БЕЈ ШКУПИ “                “  УЛ. “ ПРОХОР ПЧИНСКИ “  124   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   М    до   Ш 
 
Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

 улица опис од до 
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 ЈОАКИМ КРЧОВСКИ непарни 0127 0127 
 ЈОАКИМ КРЧОВСКИ парни 0004 0134 
 ЈОАКИМ КРЧОВСКИ непарни 0001 0063 
 МАРШАЛ ТИТО сите 0090 0174 

 ИТА БАРТУВ ФАРАГИ парни 0002 0036 

 ИТА БАРТУВ ФАРАГИ парни 0112 0112 

 ИТА БАРТУВ ФАРАГИ непарни 0001 0029 

 ИТА БАРТУВ ФАРАГИ непарни 0001 0029 

 ПАСКАЛ СОТИРОВСКИ непарни 0003 0031 

 ПАСКАЛ СОТИРОВСКИ парни 0002 0018 

 ПАСКАЛ СОТИРОВСКИ непарни 0045 0045 

 ДОМ НДУЕ БИТИЌИ парни 0002 0010 

 ДОМ НДУЕ БИТИЌИ непарни 0011 0023 

 ДОН ГАСПЕР ЃИНИ сите 0001 КРАЈ 

 КИРИЛ МИЉОСКИ парни 0002 0042 

 КИРИЛ МИЉОСКИ непарни 0003 0021 
 ЉУБОТЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 САМОИЛОВА непарни 0015 0165 
 САМОИЛОВА непарни 1243 1243 

 САМОИЛОВА непарни 0007 0007 
 УЛ.364 парни 0002 0018 
 УЛ.364 непарни 0003 0031 
 УЛ.364 непарни 0045 0045 
 УЛ.365 непарни 0003 0015 
 УЛ.365 парни 0004 0042 
 УЛ.369 непарни 0003 0021 
 УЛ.369 парни 0002 0042 
 УЛ.377 непарни 0011 0023 
 УЛ.377 парни 0002 0010 
 УЛ.383 парни 0112 0112 
 УЛ.383 парни 0052 0052 
 УЛ.383 непарни 0001 0029 
 УЛ.383 парни 0002 0036 
 УЛ.404 сите 0001 КРАЈ 

 МАКЕДОНИЈА сите 0090 0174 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2871 
Локација за гласање ООУ “ ЈАШАР БЕЈ ШКУПИ “                УЛ. “ ПРОХОР ПЧИНСКИ “  124   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   А    до   Љ 
 
Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

 

 улица опис од до 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0453 0453 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0200 0202 
 САМОИЛОВА сите без број ББ ББ 
 САМОИЛОВА парни 0018 0174 
 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА непарни 0001 0089 
 ТОПААНСКА парни 0012 0026 
 ТОПААНСКА парни 0200 0200 
 ТОПААНСКА непарни 0019 0059 

 ТОПААНСКА парни 0032 0032 
 УЛ.118 непарни 0001 0083 

 МАКЕДОНИЈА непарни 0453 0453 
 МАКЕДОНИЈА парни 0200 0202 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЦЕНТАР 
Населено место СКОПЈЕ - ЦЕНТАР 
Изборно место бр. 2871/1 
Локација за гласање ООУ “ ЈАШАР БЕЈ ШКУПИ “                “  УЛ. “ ПРОХОР ПЧИНСКИ “  124   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
 
од   М    до   Ш 
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Избирачкото место е дел од населено место     СКОПЈЕ-ЦЕНТАР 

 

 улица опис од до 
 МАРШАЛ ТИТО непарни 0453 0453 
 МАРШАЛ ТИТО парни 0200 0202 
 САМОИЛОВА сите без број ББ ББ 
 САМОИЛОВА парни 0018 0174 
 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА непарни 0001 0089 
 ТОПААНСКА парни 0012 0026 
 ТОПААНСКА парни 0200 0200 
 ТОПААНСКА непарни 0019 0059 

 ТОПААНСКА парни 0032 0032 
 УЛ.118 непарни 0001 0083 

 МАКЕДОНИЈА непарни 0453 0453 
 МАКЕДОНИЈА парни 0200 0202 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2819 
Локација за гласање О.У. “ ЈАШАР БЕЈ ШКУПИ”    УЛ. “ ПРОХОР ПЧИНСКИ “  124   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 ЌУРЧИСКА сите 0001 КРАЈ 

 ФЕТАХ ЕФЕНДИ сите 0001 КРАЈ 

 ЕКРЕМ ЧАДЕЈ сите 0001 КРАЈ 
 АЛБЕРТ СТАНИЌ сите 0001 КРАЈ 
 АТАНАС БАБАТА сите 0001 КРАЈ 

 БОЈАЏИСКА непарни 0001 0001 
 БУЛ.КРСТЕ МИСИРКОВ непарни 0009 0069 
 ЈОРГАНЏИСКА непарни 0003 0003 
 ЈОРГАНЏИСКА парни 0004 0004 
 КАФТАНЏИСКА сите 0001 КРАЈ 
 КОВАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТАР МИХОВ сите 0001 КРАЈ 
 ПОДГРАЃЕ парни 0002 КРАЈ 
 САМАРЏИСКА сите 0001 КРАЈ 
 САМОИЛОВА парни 0010 0016 
 СВЕЌАРСКА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.122 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.85 непарни 0011 0011 
 УЛ.93 непарни 0005 0005 
 УЛ.93 парни 0004 0006 
 УЛ.98 парни 0014 0018 
 УЛ.98 непарни 0001 0001 

 ПУШКАРСКА парни 0146 0146 

 САЛИХ АСИМ парни 0002 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2819/1 
Локација за гласање О.У. “ ЈАШАР БЕЈ ШКУПИ”    УЛ. “ПРОХОР ПЧИНСКИ “  124   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ЧАИР 

 улица опис од до 
 ЌУРЧИСКА сите 0001 КРАЈ 

 ФЕТАХ ЕФЕНДИ сите 0001 КРАЈ 

 ЕКРЕМ ЧАДЕЈ сите 0001 КРАЈ 
 АЛБЕРТ СТАНИЌ сите 0001 КРАЈ 
 АТАНАС БАБАТА сите 0001 КРАЈ 
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       БОЈАЏИСКА непарни 0001 0001 
 БУЛ.КРСТЕ МИСИРКОВ непарни 0009 0069 
 ЈОРГАНЏИСКА непарни 0003 0003 
 ЈОРГАНЏИСКА парни 0004 0004 
 КАФТАНЏИСКА сите 0001 КРАЈ 
 КОВАЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТАР МИХОВ сите 0001 КРАЈ 
 ПОДГРАЃЕ парни 0002 КРАЈ 
 САМАРЏИСКА сите 0001 КРАЈ 
 САМОИЛОВА парни 0010 0016 
 СВЕЌАРСКА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.122 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.85 непарни 0011 0011 
 УЛ.93 непарни 0005 0005 
 УЛ.93 парни 0004 0006 
 УЛ.98 парни 0014 0018 
 УЛ.98 непарни 0001 0001 

 ПУШКАРСКА парни 0146 0146 

 САЛИХ АСИМ парни 0002 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2820 
Локација за гласање О. У. “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “  УЛ. “ СТИВ НАУМОВ “  ББ   

 улица опис од до 
 БИТПАЗАРСКА сите 0001 КРАЈ 

 ЃЕРЃ ЌИРАИЗИ непарни 0003 0017 

 ЃЕРЃ ЌИРАИЗИ непарни 0021 0021 

 ЃЕРЃ ЌИРАИЗИ парни 0020 0020 

 ЃЕРЃ ЌИРАИЗИ парни 0006 0016 

 ЃЕРЃ ЌИРАИЗИ парни 0004 0004 
 КАЗАНЏИСКА непарни 0035 0035 
 КАЗАНЏИСКА непарни 0003 0003 

 ЕВЛИЈА ЧЕЛЕБИЈА непарни 0001 0011 

 ЕВЛИЈА ЧЕЛЕБИЈА парни 0002 0028 
 ЛАЗАР ТАНЕВ парни 0018 0070 
 ЛАЗАР ТАНЕВ непарни 0005 0077 
 НИКОЛА МАРТИНОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
 ЈУСУФ ГРВАЛА сите 0001 КРАЈ 
 НЕЏМИЈЕ ПАГАРУША сите 0001 КРАЈ 
 СТИВ НАУМОВ непарни 0001 КРАЈ 

 СТИВ НАУМОВ парни 0002 0012 

 СТИВ НАУМОВ парни 0018 КРАЈ 

 ТЕРЗИОСКА непарни 0123 0123 
 УЛ.113 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.189 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.190 непарни 0003 0017 
 УЛ.190 парни 0006 0016 
 УЛ.191 парни 0002 0016 

 СУЛ ХОТЛА парни 0002 0016 
 УЛ.191 непарни 0007 0017 

 СУЛ ХОТЛА непарни 0007 0017 
 УЛ.395 сите 0001 КРАЈ 

 БУЛЕВАР ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ парни 0002 0002 

 ФИЛИП ВТОРИ МАКЕДОНСКИ по список 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2821 
Локација за гласање О. У. “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “  УЛ. “ СТИВ НАУМОВ “  ББ   

 улица опис од до 
 ИСМАИЛ КАДАРЕ непарни 0001 0001 
 КРИМСКА непарни 0003 0017 
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 КРИМСКА парни 0004 0026 

 КРАЛИЦА ТЕУТА непарни 0003 0017 
 КРАЛИЦА ТЕУТА парни 0004 0026 
 ЛЕБЛЕБИЏИСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПАПУЏИСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПОКРИЕНА ЧАРШИЈА сите 0001 КРАЈ 

 СВ. ПРОХОР ПЧИНСКИ парни 0002 0064 

 СВ. ПРОХОР ПЧИНСКИ парни 0068  0068  
 РИФАД БУРЏЕВИЌ непарни 0005 0033 
 РИФАД БУРЏЕВИЌ парни 0002 0024 

 ИСМАИЛ КАДАРЕ непарни 0005 0033 
 ИСМАИЛ КАДАРЕ парни 0002 0024 

 ИСМАИЛ КАДАРЕ парни 0026 0026 

 КУЈУНЏИСКА непарни 0003 0003 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2823 
Локација за гласање О. У. “ КОНГРЕСИ И МАНАСТИРИТ  “             УЛ. “ ПЕТРЕ ЃЕОРЃИЕВ “  ББ   

 улица опис од до 
 ЧАИРСКА парни 0052 0068 
 ЈАЈЦЕ парни 0002 0002 
 ЈАЈЦЕ непарни 0001 0003 

 ФАДИЛ БЕКТЕШИ парни 0002 0002 
 ФАДИЛ БЕКТЕШИ непарни 0001 0003 

 ФЛАКА Е ВЛАЗЕРИМИТ сите 0001 КРАЈ 

 ЈАШАР ЕРЕБАРА парни 0014 0070 

 ЈАШАР ЕРЕБАРА непарни 0015 0049 

 МЕНТАЗ АЛАЈБЕГУ непарни 0001 0003 

 МЕНТАЗ АЛАЈБЕГУ сите без број ББ ББ 
 ОРДАН ЧОПЕЛА непарни 0001 0003 

 ОРДАН ЧОПЕЛА сите без број ББ ББ 
 ОСОГОВСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТРАЦИНСКА по список 0001 КРАЈ 

 УЛ.179 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.152 А-БИС парни 0004 0050 
 УЛ.152-БИС сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.157 парни 0014 0070 
 УЛ.157 непарни 0015 0049 
 УЛ.157-БИС сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.158-БИС сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.159-БИС сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.161 непарни 0003 0019 
 УЛ.161 парни 0002 0018 

 УЛ.161 парни 0054 0054 

 БЛАГОЈА НИКОЛОВСКИ непарни 0003 0019 
 БЛАГОЈА НИКОЛОВСКИ парни 0002 0018 

 БЛАГОЈА НИКОЛОВСКИ парни 0054 0054 
 УЛ.175 непарни 0025 0035 
 УЛ.175 парни 0006 0022 

 УЛ.1664 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1667 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1670 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2824 
Локација за гласање О. У. “ КОНГРЕСИ И МАНАСТИРИТ  “                УЛ. “ ПЕТРЕ ЃЕОРЃИЕВ “  ББ   

 улица опис од до 
 ЧЕЛОПЕК непарни 0001 0033 
 ЧЕЛОПЕК парни 0002 0030 
 БАЈРАМ ШАБАНИ парни 0002 0152 
 ВЕРГИНО непарни 0001 0071 
 ВЕРГИНО парни 0008 0090 

 ФАН НОЛИ непарни 0001 0071 
 ФАН НОЛИ парни 0008 0090 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
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Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2825 
Локација за гласање О. У. “ КОНГРЕСИ И МАНАСТИРИТ  “             УЛ. “ ПЕТРЕ ЃЕОРЃИЕВ “  ББ   

 улица опис од до 
 АВРАМ ПИСЕВСКИ парни 0002 0060 

 ЌЕМАЛ СКЕНДЕРИ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТРЕ ГЕОРГИЕВ непарни 0047 0115 
 ПЕТРЕ ГЕОРГИЕВ парни 0086 0106 
 УЛ.153 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.155 парни 0086 0106 
 УЛ.155 непарни 0051 0115 
 УЛ.169 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.173 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.373 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2826 
Локација за гласање О. У. “ КОНГРЕСИ И МАНАСТИРИТ  “             УЛ. “ ПЕТРЕ ЃЕОРЃИЕВ “  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 АВРАМ ПИСЕВСКИ непарни 0001 0159 
 МЕНДЕЛЕЕВА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.196 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.197 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2826/1 
Локација за гласање О. У. “ КОНГРЕСИ И МАНАСТИРИТ  “                          УЛ. “ ПЕТРЕ ЃЕОРЃИЕВ “  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 АВРАМ ПИСЕВСКИ непарни 0001 0159 
 МЕНДЕЛЕЕВА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.196 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.197 сите 0001 КРАЈ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2827 
Локација за гласање О. У. “ КОНГРЕСИ И МАНАСТИРИТ  “             УЛ. “ ПЕТРЕ ЃЕОРЃИЕВ “  ББ   

 улица опис од до 
 ЧЕЛОПЕК парни 0032 0158 
 ЧЕЛОПЕК непарни 0035 0127 

 ЧЕЛОПЕК сите без број ББ ББ 

 МЕНТАЗ АЛАЈБЕГУ непарни 0005 0057 
 МЕНТАЗ АЛАЈБЕГУ парни 0004 0062 
 ОРДАН ЧОПЕЛА непарни 0005 0057 
 ОРДАН ЧОПЕЛА парни 0004 0062 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
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Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2829 
Локација за гласање О. У. “ КОНГРЕСИ И МАНАСТИРИТ  “             УЛ. “ ПЕТРЕ ЃЕОРЃИЕВ “  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 ЧАИРСКА непарни 0003 0039 
 ЧАИРСКА парни 0004 0048 

 АЛБАНСКИ НАЦИОНАЛДЕМОКРАТИ сите 0001 КРАЈ 

 БИТОЛСКИ КОНГРЕС сите 0001 КРАЈ 

 ЈАШАР ЕРЕБАРА парни 0002 0012 

 ЈАШАР ЕРЕБАРА непарни 0013 0013 

 ЈАШАР ЕРЕБАРА  непарни 0003 0009 

 СЕВАСТИ ЌИРАИЗИ  непарни 0001 0007 

 СЕВАСТИ ЌИРАИЗИ парни 0002 0028 

 МИМАР СИНАН сите 0001 КРАЈ 

 ЃОН СЕРЕЧИ непарни 0001 0031 

 ЃОН СЕРЕЧИ парни 0018 0018 

 ЃОН СЕРЕЧИ непарни 0041 0041 
 БУЛ.КРСТЕ МИСИРКОВ парни 0002 0014 
 БУЛ.КРСТЕ МИСИРКОВ парни 0056 0076 
 ОТОКАР КЕРШОВАНИ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕТРЕ ГЕОРГИЕВ парни 0002 0058 

 ПЕТРЕ ГЕОРГИЕВ парни 0072 0074 

 ПЕТРЕ ГЕОРГИЕВ парни 0062 0064 

 ПЕТРЕ ГЕОРГИЕВ парни 0128 0128 
 ПЕТРЕ ГЕОРГИЕВ непарни 0001 0045 
 РЕШАД ЏАФЕР парни 0006 0022 
 РЕШАД ЏАФЕР непарни 0009 0017 
 УЛ.149 парни 0004 0048 
 УЛ.149 непарни 0003 0039 
 УЛ.155 непарни 0001 0045 
 УЛ.155 парни 0002 0058 
 УЛ.157 парни 0002 0012 
 УЛ.157 непарни 0003 0009 
 УЛ.157 непарни 0013 0013 
 УЛ.172 непарни 0041 0041 
 УЛ.172 парни 0018 0018 
 УЛ.172 непарни 0001 0031 
 УЛ.372 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.374 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.397 сите 0001 КРАЈ 
 ВАСИЛ АЏЕЛАРСКИ непарни 0001 0007 
 ВАСИЛ АЏЕЛАРСКИ парни 0002 0026 

 ЧАИРСКА сите без број ББ ББ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2829/1 
Локација за гласање О. У. “ КОНГРЕСИ И МАНАСТИРИТ  “             УЛ. “ ПЕТРЕ ЃЕОРЃИЕВ “  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 ЧАИРСКА непарни 0003 0039 
 ЧАИРСКА парни 0004 0048 
 БУЛ.КРСТЕ МИСИРКОВ парни 0002 0014 
 БУЛ.КРСТЕ МИСИРКОВ парни 0056 0076 
 ОТОКАР КЕРШОВАНИ сите 0001 КРАЈ 

 АЛБАНСКИ НАЦИОНАЛДЕМОКРАТИ сите 0001 КРАЈ 

 БИТОЛСКИ КОНГРЕС сите 0001 КРАЈ 

 ЈАШАР ЕРЕБАРА парни 0002 0012 

 ЈАШАР ЕРЕБАРА непарни 0013 0013 

 ЈАШАР ЕРЕБАРА  непарни 0003 0009 

 СЕВАСТИ ЌИРАИЗИ  непарни 0001 0007 
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 СЕВАСТИ ЌИРАИЗИ парни 0002 0028 

 МИМАР СИНАН сите 0001 КРАЈ 

 ЃОН СЕРЕЧИ непарни 0001 0031 

 ЃОН СЕРЕЧИ парни 0018 0018 

 ЃОН СЕРЕЧИ непарни 0041 0041 
 ПЕТРЕ ГЕОРГИЕВ парни 0002 0058 

 ПЕТРЕ ГЕОРГИЕВ парни 0072 0074 

 ПЕТРЕ ГЕОРГИЕВ парни 0062 0064 

 ПЕТРЕ ГЕОРГИЕВ парни 0128 0128 
 ПЕТРЕ ГЕОРГИЕВ непарни 0001 0045 
 РЕШАД ЏАФЕР парни 0006 0022 
 РЕШАД ЏАФЕР непарни 0009 0017 
 УЛ.149 парни 0004 0048 
 УЛ.149 непарни 0003 0039 
 УЛ.155 непарни 0001 0045 
 УЛ.155 парни 0002 0058 
 УЛ.157 парни 0002 0012 
 УЛ.157 непарни 0003 0009 
 УЛ.157 непарни 0013 0013 
 УЛ.172 непарни 0041 0041 
 УЛ.172 парни 0018 0018 
 УЛ.172 непарни 0001 0031 
 УЛ.372 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.374 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.397 сите 0001 КРАЈ 
 ВАСИЛ АЏЕЛАРСКИ непарни 0001 0007 
 ВАСИЛ АЏЕЛАРСКИ парни 0002 0026 

 ЧАИРСКА сите без број ББ ББ 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2869 
Локација за гласање О.У. “ ЈАШАР БЕЈ ШКУПИ”    “  УЛ. “ ПРОХОР ПЧИНСКИ “  124   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Ј 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 ДРВАРСКА сите 0001 КРАЈ 

 ХОЏА АЈТУЛА КУРТИШИ АТА сите 0001 КРАЈ 
 ЈОСИФ МИХАЈЛОВИЌ непарни 0003 0005 
 ЈОСИФ МИХАЈЛОВИЌ парни 0002 0014 
 ПРОХОР ПЧИНСКИ непарни 0001 0091 
 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА парни 0002 0080 
 ТОПААНСКА непарни 0003 0015 
 ТОПААНСКА парни 0006 0006 
 УЛ.118 парни 0002 0080 
 ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ТОПААНСКА парни 0002 0002 

 АЗЕМ ХАЈДАРИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2869/1 
Локација за гласање О.У. “ ЈАШАР БЕЈ ШКУПИ”     УЛ. “ ПРОХОР ПЧИНСКИ “  124   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    К     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 ДРВАРСКА сите 0001 КРАЈ 

 ХОЏА АЈТУЛА КУРТИШИ АТА сите 0001 КРАЈ 
 ЈОСИФ МИХАЈЛОВИЌ непарни 0003 0005 
 ЈОСИФ МИХАЈЛОВИЌ парни 0002 0014 
 ПРОХОР ПЧИНСКИ непарни 0001 0091 
 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА парни 0002 0080 
 ТОПААНСКА непарни 0003 0015 
 ТОПААНСКА парни 0006 0006 
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 УЛ.118 парни 0002 0080 
 ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ТОПААНСКА парни 0002 0002 

 АЗЕМ ХАЈДАРИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2872 
Локација за гласање ОУ “ ВАСИЛ ГЛАВИНОВ “  УЛ. “ ЏОН КЕНЕДИ”  20   

 улица опис од до 
 7-МИ ЈУЛИ парни 0050 0090 
 7-МИ ЈУЛИ непарни 0077 0105 
 БАНАТСКА парни 0002 0036 
 БАНАТСКА непарни 0001 0031 
 МАКСУТ САДИК непарни 0311 0311 
 МАКСУТ САДИК непарни 0047 0055 

 МАКСУТ САДИК непарни 0071 0071 
 МАКСУТ САДИК парни 0082 0084 

 МАКСУТ САДИК парни 0070 0078 

 МАКСУТ САДИК парни 0100 0100 

 МАКСУТ САДИК парни 0118 0118 
 МАКСУТ САДИК непарни 0089 0089 
 МАКСУТ САДИК непарни 0093 0097 
 МАКСУТ САДИК парни 0362 0362 

 МАКСУТ САДИК парни 0042 0066 

 МАКСУТ САДИК непарни 0097 0097 
 МАКСУТ САДИК непарни 0001 0031 
 МАКСУТ САДИК непарни 0083 0083 

 МАКСУТ САДИК непарни 0129 0129 

 МАКСУТ САДИК непарни 0109 0109 

 МАКСУТ САДИК непарни 0171 0171 

 ПРОХОР ПЧИНСКИ непарни 0199 0199 
 ПРОХОР ПЧИНСКИ непарни 1243 1243 

 ПРОХОР ПЧИНСКИ непарни 1057 1057 
 ПРОХОР ПЧИНСКИ непарни 0105 0171 

 ПРОХОР ПЧИНСКИ сите без број ББ ББ 
 УЛ.362-БИС сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.398 непарни 0001 0075 
 УЛ.398 парни 0004 0042 

 МАКЕДОНСКИ КРАЛЕВИ парни 0050 0090 
 МАКЕДОНСКИ КРАЛЕВИ непарни 0077 0105 

 НЕЏАТ АГОЛИ непарни 0077 0105 

 НЕЏАТ АГОЛИ парни 0050 0090 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2873 
Локација за гласање ОУ “ ВАСИЛ ГЛАВИНОВ “  УЛ. “ ЏОН КЕНЕДИ”  20   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      И 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 САМОИЛОВА парни 0198 0202 
 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА парни 1376 1376 
 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА парни 0264 0264 
 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА парни 0278 0278 
 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА непарни 0439 0439 
 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА парни 0082 0152 
 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА непарни 0091 0339 
 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА парни 0202 0202 

 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА парни 0242 0242 

 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА парни 0218 0218 
 УЛ. 388 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.118 парни 0082 КРАЈ 
 УЛ.118 непарни 0091 КРАЈ 
 УЛ.380 сите 0001 КРАЈ 
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 УЛ.391 непарни 0001 0009 

 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА сите без број ББ ББ 

 ВЕЛИ МАЛИЌИ непарни 0001 0009 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР  
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2873/1 
Локација за гласање ОУ “ ВАСИЛ ГЛАВИНОВ “  УЛ. “ ЏОН КЕНЕДИ”  20   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Ј     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 САМОИЛОВА парни 0198 0202 
 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА парни 1376 1376 
 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА парни 0264 0264 
 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА парни 0278 0278 
 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА непарни 0439 0439 
 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА парни 0082 0152 
 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА непарни 0091 0339 
 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА парни 0202 0202 

 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА парни 0242 0242 

 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА парни 0218 0218 
 УЛ. 388 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.118 парни 0082 КРАЈ 
 УЛ.118 непарни 0091 КРАЈ 
 УЛ.380 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.391 непарни 0001 0009 

 СЛАВЕЈ ПЛАНИНА сите без број ББ ББ 

 ВЕЛИ МАЛИЌИ непарни 0001 0009 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2874 
Локација за гласање ОУ “ ВАСИЛ ГЛАВИНОВ “  УЛ. “ ЏОН КЕНЕДИ”  20   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Ј 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
      УЛ.356 непарни 0003 0003 

 УЛ.356 парни 0002 0030 

 УЛ.356 парни 0036 0036 
 УЛ.366 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.376 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.387 сите 0001 КРАЈ 

 ЏЕМАИЛ МАКСУТ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2874/1 
Локација за гласање ОУ “ ВАСИЛ ГЛАВИНОВ “  УЛ. “ ЏОН КЕНЕДИ”  20   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    К     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
      УЛ.356 непарни 0003 0003 

 УЛ.356 парни 0002 0030 

 УЛ.356 парни 0036 0036 
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 УЛ.366 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.376 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.387 сите 0001 КРАЈ 

 ЏЕМАИЛ МАКСУТ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2875 
Локација за гласање О. У. “ 7-ми МАРТ “    УЛ. “ КОСТА АБРАШЕВИЌ “  3  

 улица опис од до 
 МАКСУТ САДИК непарни 0035 0039 
 МАКСУТ САДИК парни 0002 0040 

 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0016 0016 
 СТОЈКО ЈОВАНОВСКИ непарни 0003 0061 
 СТОЈКО ЈОВАНОВСКИ парни 0002 0120 
 УЛ.399 парни 0012 0012 
 УЛ.399-А парни 0006 0006 
 УЛ.399-А парни 0012 0012 
 УЛ.399-А непарни 0015 0015 
 ЏОН КЕНЕДИ по список 0010 0010 
 ЏОН КЕНЕДИ по список 0008 0008 
 ЏОН КЕНЕДИ по список 0012 0012 
 ЏОН КЕНЕДИ по список 0002 0002 
 ЏОН КЕНЕДИ по список 0004 0004 
 ЏОН КЕНЕДИ непарни 0011 0013 
 ЏОН КЕНЕДИ по список 0006 0006 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2876 
Локација за гласање О. У. “ 7-ми МАРТ “    УЛ. “ КОСТА АБРАШЕВИЌ “  3   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 ЏОН КЕНЕДИ непарни 0279 0279 
 ЏОН КЕНЕДИ непарни 2707 2707 
 ЏОН КЕНЕДИ непарни 0017 0095 
 ЏОН КЕНЕДИ непарни 0917 0917 
 ЏОН КЕНЕДИ куќен број 0015 

 ЏОН КЕНЕДИ парни 0140 0140 
 ЏОН КЕНЕДИ непарни 0147          0147 

 ЏОН КЕНЕДИ непарни 0151          0151 

 ЏОН КЕНЕДИ парни 0120          0120 

 ЏОН КЕНЕДИ парни 0112          0112 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2876/1 
Локација за гласање О. У. “ 7-ми МАРТ “    УЛ. “ КОСТА АБРАШЕВИЌ “  3   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 ЏОН КЕНЕДИ непарни 0279 0279 
 ЏОН КЕНЕДИ непарни 2707 2707 
 ЏОН КЕНЕДИ непарни 0017 0095 
 ЏОН КЕНЕДИ непарни 0917 0917 
 ЏОН КЕНЕДИ куќен број 0015 

 ЏОН КЕНЕДИ парни 0140 0140 
 ЏОН КЕНЕДИ непарни 0147          0147 

 ЏОН КЕНЕДИ непарни 0151          0151 
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 ЏОН КЕНЕДИ парни 0120          0120 

 ЏОН КЕНЕДИ парни 0112          0112 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2877 
Локација за гласање О. У. “ 7-ми МАРТ “    УЛ. “ КОСТА АБРАШЕВИЌ “  3  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 
Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 ДИЖОНСКА по список 0021 0021 
 ДИЖОНСКА по список 0023 0023 
 ДИЖОНСКА по список 0025 0025 
 ДИЖОНСКА по список 0027 0027 
 ДИЖОНСКА по список 0029 0029 
 ДИЖОНСКА по список 0031 0031 
 ДИЖОНСКА по список 0039 0039 
 ДИЖОНСКА по список 0017 0017 
 ДИЖОНСКА по список 0033 0033 
 ДИЖОНСКА по список 0035 0035 
 ДИЖОНСКА по список 0041 0041 
 ДИЖОНСКА по список 0015 0015 
 ДИЖОНСКА по список 0013 0013 
 ДИЖОНСКА по список 0011 0011 
 ДИЖОНСКА по список 0009 0009 
 ДИЖОНСКА по список 0007 0007 
 ДИЖОНСКА по список 0005 0005 
 ДИЖОНСКА по список 0019 0019 
 ДИЖОНСКА по список 0037 0037 

 ЛЕК ДУКАЃИНИ сите 0001 КРАЈ 
 ПЕРЕ ТОШЕВ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 392 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.363 непарни 0001 0071 
 УЛ.363 парни 0002 0040 

 УЛ.363 парни 0060 0062 

 УЛ.1665 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2877/1 
Локација за гласање О. У. “ 7-ми МАРТ “    УЛ. “ КОСТА АБРАШЕВИЌ “  3  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 
Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 ДИЖОНСКА по список 0021 0021 
 ДИЖОНСКА по список 0023 0023 
 ДИЖОНСКА по список 0025 0025 
 ДИЖОНСКА по список 0027 0027 
 ДИЖОНСКА по список 0029 0029 
 ДИЖОНСКА по список 0031 0031 
 ДИЖОНСКА по список 0039 0039 
 ДИЖОНСКА по список 0017 0017 
 ДИЖОНСКА по список 0033 0033 
 ДИЖОНСКА по список 0035 0035 
 ДИЖОНСКА по список 0041 0041 
 ДИЖОНСКА по список 0015 0015 
 ДИЖОНСКА по список 0013 0013 
 ДИЖОНСКА по список 0011 0011 
 ДИЖОНСКА по список 0009 0009 
 ДИЖОНСКА по список 0007 0007 
 ДИЖОНСКА по список 0005 0005 
 ДИЖОНСКА по список 0019 0019 
 ДИЖОНСКА по список 0037 0037 
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 ПЕРЕ ТОШЕВ сите 0001 КРАЈ 

 ЛЕК ДУКАЃИНИ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 392 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.363 непарни 0001 0071 
 УЛ.363 парни 0002 0040 

 УЛ.363 парни 0060 0062 

 УЛ.1665 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2878 
Локација за гласање О. У. “ 7-ми МАРТ “    УЛ. “ КОСТА АБРАШЕВИЌ “  3  

 улица опис од до 
 КРИМСКА непарни 0023 0087 

 КРАЛИЦА ТЕУТА непарни 0023 0087 
 ПРОХОР ПЧИНСКИ парни 0452 0452 
 ПРОХОР ПЧИНСКИ парни 0078 0160 

      ПРОХОР ПЧИНСКИ парни 0170 0170 

 ПРОХОР ПЧИНСКИ парни 0198 0198 

 ПРОХОР ПЧИНСКИ парни 0350 0350 

 ВЕЛИ МАЛИЌИ парни 0008 0028 

 ВЕЛИ МАЛИЌИ парни 0002 0002 

 ВЕЛИ МАЛИЌИ непарни 0011 0033 

 УЛ.391 непарни 0011 0033 

 УЛ.391 парни 0002 0002 
 УЛ.391 парни 0008 0028 
 ЏОН КЕНЕДИ куќен број 0009 Б 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2879 
Локација за гласање О. У. “ 7-ми МАРТ “    УЛ. “ КОСТА АБРАШЕВИЌ “  3  

 улица опис од до 
 7-МИ ЈУЛИ парни 0032 0044 
 7-МИ ЈУЛИ непарни 0033 0075 
 КЛИНСКА ЛЕСА сите 0001 КРАЈ 
 КОСТА АБРАШЕВИЌ сите без број ББ ББ 
 КОСТА АБРАШЕВИЌ парни 0004 0016 

 ЛПК парни 0004 0016 

 ЛПК  сите без број ББ ББ 

 УЛ.396 парни 0002 0062 

 УЛ.396 парни 0076 0076 
 УЛ.396 непарни 0001 0049 

 НЕЏАТ АГОЛИ парни 0032 0044 

 НЕЏАТ АГОЛИ непарни 0033 0075 

 МАКЕДОНСКИ КРАЛЕВИ парни 0032 0044 
 МАКЕДОНСКИ КРАЛЕВИ непарни 0033 0075 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2880 
Локација за гласање О. У. “ ХАСАН ПРИШТИНА “  УЛ. “ КОСТА АБРАШЕВИЌ “  ББ   

 улица опис од до 
 ДИЖОНСКА по список 0022 0022 
 ДИЖОНСКА по список 0028 0028 
 ДИЖОНСКА по список 0026 0026 
 ДИЖОНСКА по список 0010 0010 
 ДИЖОНСКА по список 0012 0012 
 ДИЖОНСКА по список 0014 0014 
 ДИЖОНСКА по список 0016 0016 
 ДИЖОНСКА по список 0020 0020 
 ДИЖОНСКА по список 0024 0024 
 ДИЖОНСКА по список 0004 0004 
 ДИЖОНСКА по список 0032 0032 
 ДИЖОНСКА по список 0018 0018 
 ДИЖОНСКА по список 0036 0036 
 ДИЖОНСКА по список 0030 0030 
 ДИЖОНСКА по список 0040 0040 
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 ДИЖОНСКА по список 0034 0034 
 ДИЖОНСКА по список 0038 0038 
 ДИЖОНСКА по список 0042 0042 
 ДИЖОНСКА по список 0044 0044 
 ДИЖОНСКА по список 0008 0008 
 ДИЖОНСКА по список 0006 0006 
 ДИЖОНСКА по список 0046 0046 
 КОСТА АБРАШЕВИЌ непарни 0001 0005 

 ЛПК непарни 0001 0005 
 СЕРАВА непарни 0081 0145 

 СЕРАВА непарни 0329 0329 

 СЕРАВА непарни 0175 0175 
 ЏОН КЕНЕДИ куќен број 0009 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2881 
Локација за гласање О. У. “ ХАСАН ПРИШТИНА “    УЛ. “ КОСТА АБРАШЕВИЌ “  ББ   

 улица опис од до 
 КОСТА АБРАШЕВИЌ непарни 0007 0007 

 5-ТИ МАЈ непарни 0047 0137 

 ЛПК непарни 0007 0007 

 СЕРАВА парни 0212 0212 

 ПАНЧЕ НЕДЕЛКОВСКИ непарни 0047 0137 
 СЕРАВА парни 0062 0144 

 СЕРАВА сите без број ББ ББ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2882 
Локација за гласање О. У. “ ХАСАН ПРИШТИНА “    УЛ. “ КОСТА АБРАШЕВИЌ “  ББ   

 улица опис од до 
 ЌЕМАЛ АТАТУРК парни 0002 0026 
 ЦВЕТАН ДИМОВ непарни 0129 0165 
 ЏОН КЕНЕДИ непарни 0001 0007 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2883 
Локација за гласање О. У. “ ХАСАН ПРИШТИНА “     УЛ. “ КОСТА АБРАШЕВИЌ “  ББ   

 улица опис од до 
 ЌЕМАЛ АТАТУРК непарни 0001 0025 

 5-ТИ МАЈ парни 0030 0080 

 ЛПК непарни 0081 0113 

 ЛПК непарни 0013 0065 
 ЦВЕТАН ДИМОВ непарни 0085 0125 
 КОСТА АБРАШЕВИЌ непарни 0013 0065 
 КОСТА АБРАШЕВИЌ непарни 0081 0113 
 ПАНЧЕ НЕДЕЛКОВСКИ парни 0030 0080 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2884 
Локација за гласање О. У. “ 7-ми МАРТ “    УЛ. “ КОСТА АБРАШЕВИЌ “  3   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ЧАИР 

 улица опис од до 
 РИФАД БУРЏЕВИЌ непарни 0037 0125 
 РИФАД БУРЏЕВИЌ парни 0028 0078 

 РИФАД БУРЏЕВИЌ непарни 0129 0129 

 ИСМАИЛ КАДАРЕ непарни 0037 0125 
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 ИСМАИЛ КАДАРЕ парни 0028 0078 

 ИСМАИЛ КАДАРЕ непарни 0129 0129 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2884/1 
Локација за гласање О. У. “ 7-ми МАРТ “    УЛ. “ КОСТА АБРАШЕВИЌ “  3   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 РИФАД БУРЏЕВИЌ непарни 0037 0125 
 РИФАД БУРЏЕВИЌ парни 0028 0078 

 РИФАД БУРЏЕВИЌ непарни 0129 0129 

 ИСМАИЛ КАДАРЕ непарни 0037 0125 
 ИСМАИЛ КАДАРЕ парни 0028 0078 

 ИСМАИЛ КАДАРЕ непарни 0129 0129 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2885 
Локација за гласање О. У. “ 7-ми МАРТ “    УЛ. “ КОСТА АБРАШЕВИЌ “  3   

 улица опис од до 
 КОСТА АБРАШЕВИЌ парни 0018 0062 

 ЛПК парни 0018 0062 

 КРАЛИЦА ТЕУТА непарни 0409 0409 

 КРАЛИЦА ТЕУТА парни 0028 0130 
 КРИМСКА парни 0028 0130 

 КРИМСКА непарни 0409 0409 
 СЕРАВА непарни 0051 0079 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2886 
Локација за гласање О. У. “ 7-ми МАРТ “    УЛ. “ КОСТА АБРАШЕВИЌ “  3   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Ј 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 7-МИ ЈУЛИ непарни 0001 0031 
 7-МИ ЈУЛИ парни 0002 0030 

 НЕЏАТ АГОЛИ сите 0001 КРАЈ 

 СЕВАСТОПОЛСКА сите 0001 КРАЈ 

 МАКЕДОНСКИ КРАЛЕВИ непарни 0001 0031 
 МАКЕДОНСКИ КРАЛЕВИ парни 0002 0030 
 КУМБАРА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2886/1 
Локација за гласање О. У. “ 7-ми МАРТ “    УЛ. “ КОСТА АБРАШЕВИЌ “  3   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    К     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 7-МИ ЈУЛИ непарни 0001 0031 
 7-МИ ЈУЛИ парни 0002 0030 

 НЕЏАТ АГОЛИ сите 0001 КРАЈ 
 СЕВАСТОПОЛСКА сите 0001 КРАЈ 
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 МАКЕДОНСКИ КРАЛЕВИ непарни 0001 0031 
 МАКЕДОНСКИ КРАЛЕВИ парни 0002 0030 
 КУМБАРА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2887 
Локација за гласање О. У. “ 7-ми МАРТ “    УЛ. “ КОСТА АБРАШЕВИЌ “  3  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 СЕРАВА парни 0002 0030 
 СЕРАВА непарни 0003 0045 
 СТОЈНА СТЕВКОВА парни 0002 0110 
 СТОЈНА СТЕВКОВА непарни 0001 0161 
 УЛ.138 сите 0001 КРАЈ 

 ЧЕРЧИЗ ТОПУЛИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2887/1 
Локација за гласање О. У. “ 7-ми МАРТ “    УЛ. “ КОСТА АБРАШЕВИЌ “  3  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 СЕРАВА парни 0002 0030 
 СЕРАВА непарни 0003 0045 
 СТОЈНА СТЕВКОВА парни 0002 0110 
 СТОЈНА СТЕВКОВА непарни 0001 0161 
 УЛ.138 сите 0001 КРАЈ 

 ЧЕРЧИЗ ТОПУЛИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2888 
Локација за гласање О. У. “ 7-ми МАРТ “    УЛ. “ КОСТА АБРАШЕВИЌ “  3   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Ј 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 ДРИМКОЛ сите 0001 КРАЈ 

 ЈАЈА ПАША сите 0001 КРАЈ 

 ЛАТИФ ХАСАНИ сите 0001 КРАЈ 

 ЛПК парни 0142 0142 

 ЛПК парни 0066 0124 
 КОСТА АБРАШЕВИЌ парни 0066 0124 
 МЕСТА сите 0001 КРАЈ 
 СОЛУНСКА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.213 А сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.213-БИС сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.413 непарни 0001 0007 

 КОСТА АБРАШЕВИЌ парни 0142 0142 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2888/1 
Локација за гласање О. У. “ 7-ми МАРТ “    УЛ. “ КОСТА АБРАШЕВИЌ “  3   
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и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    К     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 ДРИМКОЛ сите 0001 КРАЈ 

 ЈАЈА ПАША сите 0001 КРАЈ 

 ЛАТИФ ХАСАНИ сите 0001 КРАЈ 

 ЛПК парни 0142 0142 

 ЛПК парни 0066 0124 
 КОСТА АБРАШЕВИЌ парни 0066 0124 
 МЕСТА сите 0001 КРАЈ 
 СОЛУНСКА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.213 А сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.213-БИС сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.413 непарни 0001 0007 

 КОСТА АБРАШЕВИЌ парни 0142 0142 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2889 
Локација за гласање О. У. “ 7-ми МАРТ “    УЛ. “ КОСТА АБРАШЕВИЌ “  3   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Ј 

 
Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 БУЛ.ЈУГОСЛАВИЈА сите без број ББ ББ 
 БУЛ.ЈУГОСЛАВИЈА сите 0124 КРАЈ 

 БУЛ.ЈУГОСЛАВИЈА сите 0002 0122 

 5-ТИ МАЈ парни 0002 0028 

 5-ТИ МАЈ непарни 0001 0045 
 ЦВЕТАН ДИМОВ по список 0019 0019 
 ЦВЕТАН ДИМОВ непарни 0021 0083 
 ЦВЕТАН ДИМОВ непарни 0001 0017 
 ПАНЧЕ НЕДЕЛКОВСКИ непарни 0001 0045 
 ПАНЧЕ НЕДЕЛКОВСКИ парни 0002 0028 
 СЕРАВА непарни 0047 0049 
 СЕРАВА парни 0032 0060 

 БУЛ.НИКОЛА КАРЕВ сите без број ББ ББ 
 БУЛ. НИКОЛА КАРЕВ сите 0124 КРАЈ 
 БУЛ. НИКОЛА КАРЕВ сите 0002 0122 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2889/1 
Локација за гласање О. У. “ 7-ми МАРТ “    УЛ. “ КОСТА АБРАШЕВИЌ “  3   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    К     до      Ш 

 
Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 БУЛ.ЈУГОСЛАВИЈА сите без број ББ ББ 
 БУЛ.ЈУГОСЛАВИЈА сите 0124 КРАЈ 
 БУЛ.ЈУГОСЛАВИЈА сите 0002 0122 

 5-ТИ МАЈ парни 0002 0028 

 5-ТИ МАЈ непарни 0001 0045 
 ЦВЕТАН ДИМОВ по список 0019 0019 
 ЦВЕТАН ДИМОВ непарни 0021 0083 
 ЦВЕТАН ДИМОВ непарни 0001 0017 
 ПАНЧЕ НЕДЕЛКОВСКИ непарни 0001 0045 
 ПАНЧЕ НЕДЕЛКОВСКИ парни 0002 0028 
 СЕРАВА непарни 0047 0049 
 СЕРАВА парни 0032 0060 
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 БУЛ.НИКОЛА КАРЕВ сите без број ББ ББ 
 БУЛ. НИКОЛА КАРЕВ сите 0124 КРАЈ 
 БУЛ. НИКОЛА КАРЕВ сите 0002 0122 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2890 
Локација за гласање О. У. “ ЛИРИЈА “  УЛ. “ ЦВЕТАН ДИМОВ “  94   

 улица опис од до 
 ЦВЕТАН ДИМОВ парни 0118 0166 

 ЌЕМАЛ АГОЛИ сите 0001 КРАЈ 

 ДРИТЕРО АГОЛИ сите 0001 КРАЈ 

 ФАДИЛ БЕКТЕШИ непарни 0117 0219 

 ФАДИЛ БЕКТЕШИ парни 0116 0272 
 ЈАЈЦЕ непарни 0117 0219 
 ЈАЈЦЕ парни 0116 0272 
 УЛ.146-БИС сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.147 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.147-БИС сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.168 сите без број ББ ББ 
 УЛ.168 парни 0002 0022 
 УЛ.210 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.212-БИС сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2891 
Локација за гласање О. У. “ ЛИРИЈА “  УЛ. “ ЦВЕТАН ДИМОВ “  94   

 улица опис од до 
 ЦВЕТАН ДИМОВ парни 0088 0116 

 ФАДИЛ БЕКТЕШИ непарни 0075 0115 

 ФАДИЛ БЕКТЕШИ сите без број ББ ББ 
 ЈАЈЦЕ сите без број ББ ББ 
 ЈАЈЦЕ непарни 0075 0115 
 САРАЕВСКА сите 0001 КРАЈ 
 СТОЈНА СТЕВКОВА непарни 0163 0185 
 УЛ. 385 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.188 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.384 сите 0001 КРАЈ 

 АХМЕТ ХАЈДАРИ непарни 0163 0185 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2892 
Локација за гласање О. У. “ ЛИРИЈА “  УЛ. “ ЦВЕТАН ДИМОВ “  94   

 улица опис од до 
 ЈАЈЦЕ парни 0092 0114 

 ФАДИЛ БЕКТЕШИ парни 0092 0114 

 ИБРАХИМ ТЕМО сите 0001 КРАЈ 

 МЕНТАЗ АЛАЈБЕГУ непарни 0115 0185 

 МЕНТАЗ АЛАЈБЕГУ непарни 0099 0111 

 МЕНТАЗ АЛАЈБЕГУ парни 0092 0160 

 АХМЕТ ХАЈДАРИ непарни 0189 0197 
 ОРДАН ЧОПЕЛА непарни 0115 0185 
 ОРДАН ЧОПЕЛА непарни 0099 0111 
 ОРДАН ЧОПЕЛА парни 0092 0160 
 СТОЈНА СТЕВКОВА непарни 0189 0197 
 УЛ.168 непарни 0001 0011 
 УЛ.378 сите 0001 КРАЈ 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2893 
 Локација за гласање О. У. “ ТЕФЕЈУЗ “  УЛ. “155”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 
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од    А     до      Ј 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 7-МА АЛБАНСКА БРИГАДА парни 0022 0034 
 7-МА АЛБАНСКА БРИГАДА непарни 0021 0035 

 7-МА АЛБАНСКА БРИГАДА сите без број ББ ББ 

 БЕКИМ ФЕХМИУ сите 0001 КРАЈ 

 ФАДИЛ БЕКТЕШИ парни 0004 0090 

 МЕХМЕД АЛИ ПАША парни 0016 0062 

 МЕХМЕД АЛИ ПАША парни 0094 0094 

 МЕХМЕД АЛИ ПАША непарни 0015 0055 
 ЈАЈЦЕ парни 0004 0090 
 УЛ.151-БИС сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.167 парни 0016 0062 

 УЛ.167 парни 0094 0094 
 УЛ.167 непарни 0015 0055 
 УЛ.393 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2893/1 
Локација за гласање О. У. “ ТЕФЕЈУЗ “  УЛ. “155”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    К     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 7-МА АЛБАНСКА БРИГАДА парни 0022 0034 
 7-МА АЛБАНСКА БРИГАДА непарни 0021 0035 

 7-МА АЛБАНСКА БРИГАДА сите без број ББ ББ 

 БЕКИМ ФЕХМИУ сите 0001 КРАЈ 

 ФАДИЛ БЕКТЕШИ парни 0004 0090 

 МЕХМЕД АЛИ ПАША парни 0016 0062 

 МЕХМЕД АЛИ ПАША парни 0094 0094 

 МЕХМЕД АЛИ ПАША непарни 0015 0055 
 ЈАЈЦЕ парни 0004 0090 
 УЛ.151-БИС сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.167 парни 0016 0062 

 УЛ.167 парни 0094 0094 
 УЛ.167 непарни 0015 0055 
 УЛ.393 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2894 
Локација за гласање О. У. “ ТЕФЕЈУЗ “  УЛ. “155”  ББ   

 улица опис од до 
 БАЈРАМ ШАБАНИ непарни 0001 0141 

 БАЈРАМ ШАБАНИ сите без број ББ ББ 

 МЕНТАЗ АЛАЈБЕГУ парни 0064 0090 

 МЕНТАЗ АЛАЈБЕГУ непарни 0059 0095 
 ОРДАН ЧОПЕЛА парни 0064 0090 
 ОРДАН ЧОПЕЛА непарни 0059 0095 

 УЛ. 1781 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.152 А-БИС непарни 0005 0089 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2895 
Локација за гласање О. У. “ ТЕФЕЈУЗ “  УЛ. “155 “  ББ   

 улица опис од до 
 ЈАЈЦЕ непарни 0005 0073 

 МЕНТАЗ АЛАЈБЕГУ непарни 0005 0073 
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 СТОЈНА СТЕВКОВА парни 0112 0152 
 ВЕРГИНО парни 0092 0158 

 ФАН НОЛИ парни 0092 0158 

 АХМЕТ ХАЈДАРИ парни 0112 0152 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2896 
Локација за гласање О. У. “ ТЕФЕЈУЗ “  УЛ. “ 155 “  ББ   

 улица опис од до 
 7-МА АЛБАНСКА БРИГАДА непарни 0001 0019 
 7-МА АЛБАНСКА БРИГАДА парни 0002 0020 

 МЕХМЕД АЛИ ПАША парни 0002 0014 

 МЕХМЕД АЛИ ПАША непарни 0003 0013 
 УЛ.167 парни 0002 0014 
 УЛ.167 непарни 0003 0013 
 УЛ.194 сите 0001 КРАЈ 
 ЗЕФЉУШ МАРКУ парни 0016 0060 
 ЗЕФЉУШ МАРКУ непарни 0093 0093 
 ЗЕФЉУШ МАРКУ непарни 0113 0113 
 ЗЕФЉУШ МАРКУ парни 0154 0154 
 ЗЕФЉУШ МАРКУ непарни 0015 0037 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2897 
Локација за гласање О. У. “ ТЕФЕЈУЗ “  УЛ. “ 155 “  ББ   

 улица опис од до 
 7-МА АЛБАНСКА БРИГАДА непарни 0159 0159 
 7-МА АЛБАНСКА БРИГАДА непарни 0037 0151 
 7-МА АЛБАНСКА БРИГАДА парни 0036 0068 
 7-МА АЛБАНСКА БРИГАДА парни 0114 0114 
 АФУЗПАШИНА сите 0001 КРАЈ 
 ЦВЕТАН ДИМОВ парни 0002 0086 
 ЗЕФЉУШ МАРКУ непарни 0001 0013 
 ЗЕФЉУШ МАРКУ парни 0004 0014 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2898 
Локација за гласање О. У. “ ТЕФЕЈУЗ “  УЛ. “ 155 “  ББ   

 улица опис од до 
 ЧАИРСКА парни 0074 0150 
 ЧАИРСКА непарни 0057 0103 
 ВЕРГИНО непарни 0073 0193 

 ВЕРГИНО непарни 0253 0253 

 ВЕРГИНО сите без број ББ ББ 

 ВЕРГИНО непарни 0209 0209 

 ВЕРГИНО парни 0250 0250 

 ФАН НОЛИ непарни 0073 0193 

 ФАН НОЛИ непарни 0253 0253 

 ФАН НОЛИ сите без број ББ ББ 

 ФАН НОЛИ непарни 0209 0209 

 ФАН НОЛИ парни 0250 0250 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2899 
Локација за гласање О. У. “ ИДНИНА “  УЛ. “2-РА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  3   

 улица опис од до 
 ПАВЛЕ ИЛИЌ непарни 0041 0041 
 ПАВЛЕ ИЛИЌ непарни 0017 0037 
 ПАВЛЕ ИЛИЌ парни 0004 0028 

 ПАРАШЌЕВИ ЌИРАИЗИ парни 0004 0028 
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 ПАРАШЌЕВИ ЌИРАИЗИ непарни 0041 0041 

 ПАРАШЌЕВИ ЌИРАИЗИ непарни 0017 0037 

 АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ непарни 0041 0041 
 АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ непарни 0017 0037 
 АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ парни 0004 0028 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2900 
Локација за гласање О. У. “ ИДНИНА “  УЛ. “2-РА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  3   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 ЦВЕТАН ДИМОВ парни 0168 0200 

 ЦВЕТАН ДИМОВ парни 0214 0214 

 ЦВЕТАН ДИМОВ парни 0206 0206 

 ЦВЕТАН ДИМОВ парни 0254 0254 

 ДЕРВИШ ХИМА парни 0002 0010 

 ДЕРВИШ ХИМА парни 0222 0222 

 ДЕРВИШ ХИМА парни 0026 0026 

 ДЕРВИШ ХИМА парни 0052 0052 

 ДЕРВИШ ХИМА парни 0084 0084 

 ДЕРВИШ ХИМА парни 0142 0142 
 ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ непарни 0001 0021 
 ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ сите без број ББ ББ 
 ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ парни 0002 0014 

 ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ по список 0016 0016 

 ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ по список 0022 0022 

 ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ по список 0023 0023 

 ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ 2 сите 0001 КРАЈ 
 КРСТЕ АСЕНОВ парни 0002 0010 
 КРСТЕ АСЕНОВ парни 0026 0026 
 КРСТЕ АСЕНОВ парни 0052 0052 
 КРСТЕ АСЕНОВ парни 0084 0084 
 КРСТЕ АСЕНОВ парни 0142 0142 
 КРСТЕ АСЕНОВ парни 0222 0222 

 ТАЈМИШКА непарни 0061 0099 

 ТАЈМИШКА парни 0034 0100 
 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2900/1 
Локација за гласање О. У. “ ИДНИНА “  УЛ. “2-РА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  3   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 ЦВЕТАН ДИМОВ парни 0168 0200 

 ЦВЕТАН ДИМОВ парни 0214 0214 

 ЦВЕТАН ДИМОВ парни 0206 0206 

 ЦВЕТАН ДИМОВ парни 0254 0254 
 ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ непарни 0001 0021 
 ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ сите без број ББ ББ 
 ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ парни 0002 0014 

 ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ по список 0016 0016 

 ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ по список 0022 0022 

 ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ по список 0023 0023 

 ХРИСТИЈАН Т.-КАРПОШ 2 сите 0001 КРАЈ 

 ДЕРВИШ ХИМА парни 0002 0010 

 ДЕРВИШ ХИМА парни 0222 0222 

 ДЕРВИШ ХИМА парни 0026 0026 

 ДЕРВИШ ХИМА парни 0052 0052 

 ДЕРВИШ ХИМА парни 0084 0084 
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 ДЕРВИШ ХИМА парни 0142 0142 
 КРСТЕ АСЕНОВ парни 0002 0010 
 КРСТЕ АСЕНОВ парни 0026 0026 
 КРСТЕ АСЕНОВ парни 0052 0052 
 КРСТЕ АСЕНОВ парни 0084 0084 
 КРСТЕ АСЕНОВ парни 0142 0142 
 КРСТЕ АСЕНОВ парни 0222 0222 

 ТАЈМИШКА непарни 0061 0099 

 ТАЈМИШКА парни 0034 0100 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2901 
Локација за гласање О. У. “ ИДНИНА “  УЛ. “2-РА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  3   

 улица опис од до 
 КРСТЕ АСЕНОВ непарни 0025 0025 

 КРСТЕ АСЕНОВ непарни 0035 0035 
 КРСТЕ АСЕНОВ непарни 0001 0017 
 КРСТЕ АСЕНОВ непарни 0059 0061 

 ДЕРВИШ ХИМА непарни 0059 0061 

 ДЕРВИШ ХИМА непарни 0001 0017 

 ДЕРВИШ ХИМА непарни 0035 0035 

 ДЕРВИШ ХИМА непарни 0025 0025 

 ПАРАШЌЕВИ ЌИРАИЗИ парни 0002 0002 

 ПАРАШЌЕВИ ЌИРАИЗИ парни 0030 0030 

 ПАРАШЌЕВИ ЌИРАИЗИ непарни 0039 0039 
 ПАВЛЕ ИЛИЌ парни 0002 0002 
 ПАВЛЕ ИЛИЌ парни 0030 0030 
 ПАВЛЕ ИЛИЌ непарни 0039 0039 

 АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ парни 0002 0002 
 АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ парни 0030 0030 
 АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ непарни 0039 0039 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2902 
Локација за гласање О. У. “ ИДНИНА “  УЛ. “2-РА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  3   

 улица опис од до 
 КРСТЕ АСЕНОВ парни 0012 0020 
 ДЕРВИШ ХИМА парни 0012 0020 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2903 
Локација за гласање О. У. “ ИДНИНА “  УЛ. “2-РА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  3   

 улица опис од до 
 ДОБРИ ДАСКАЛОВ сите 0001 КРАЈ 

 ДЕРВИШ ХИМА парни 0022 0024 

 ТЕКИ ДЕРВИШИ сите 0001 КРАЈ 
 ЕМИН ДУРАКУ сите 0001 КРАЈ 
 КРСТЕ АСЕНОВ парни 0022 0024 
 УЛ.788 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2916 
Локација за гласање О. У. “ ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ - ПЕНКО “  УЛ. “2-РА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 
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Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 РЕСЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВУКОВАРСКА непарни 0011 0011 

 28-МИ НОЕМВРИ непарни 0011 0011 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2916/1 
Локација за гласање О. У. “ ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ - ПЕНКО “  УЛ. “2-РА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 РЕСЕНСКА сите 0001 КРАЈ 
 ВУКОВАРСКА непарни 0011 0011 

 28-МИ НОЕМВРИ непарни 0011 0011 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2917 
Локација за гласање О. У. “ ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ - ПЕНКО “  УЛ. “2-РА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 СТРУМИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ВУКОВАРСКА непарни 0035 0035 
 ВУКОВАРСКА непарни 0045 0045 

 28-МИ НОЕМВРИ непарни 0045 0045 

 28-МИ НОЕМВРИ непарни 0035 0035 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2917/1 
Локација за гласање О. У. “ ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ - ПЕНКО “  УЛ. “2-РА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 СТРУМИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 ВУКОВАРСКА непарни 0035 0035 
 ВУКОВАРСКА непарни 0045 0045 

 28-МИ НОЕМВРИ непарни 0045 0045 

 28-МИ НОЕМВРИ непарни 0035 0035 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2922 
Локација за гласање О. У. “ ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ - ПЕНКО “  УЛ. “2-РА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
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 ПАВЛЕ ИЛИЌ парни 0032 0068 
 ПАВЛЕ ИЛИЌ непарни 0001 0015 
 ПАВЛЕ ИЛИЌ непарни 0059 0067 

 28-МИ НОЕМВРИ парни 0004 0004 

 28-МИ НОЕМВРИ непарни 0009 0009 

 28-МИ НОЕМВРИ непарни 0013 0015 

 28-МИ НОЕМВРИ сите 0053 0059 

 ПАРАШЌЕВИ ЌИРАИЗИ непарни 0001 0015 

 ПАРАШЌЕВИ ЌИРАИЗИ парни 0080 0080 

 ПАРАШЌЕВИ ЌИРАИЗИ непарни 0059 0067 

 ПАРАШЌЕВИ ЌИРАИЗИ парни 0032 0068 
 ВУКОВАРСКА непарни 0013 0015 
 ВУКОВАРСКА непарни 0009 0009 
 ВУКОВАРСКА сите 0053 0059 
 ВУКОВАРСКА парни 0004 0004 

 АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ парни 0032 0068 
 АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ непарни 0001 0015 
 АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ непарни 0059 0067 

 АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ парни 0080 0080 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2922/1 
Локација за гласање О. У. “ ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ - ПЕНКО “  УЛ. “2-РА МАКЕДОНСКА БРИГАДА”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 ПАВЛЕ ИЛИЌ парни 0032 0068 
 ПАВЛЕ ИЛИЌ непарни 0001 0015 
 ПАВЛЕ ИЛИЌ непарни 0059 0067 

 28-МИ НОЕМВРИ парни 0004 0004 

 28-МИ НОЕМВРИ непарни 0009 0009 

 28-МИ НОЕМВРИ непарни 0013 0015 

 28-МИ НОЕМВРИ сите 0053 0059 

 ПАРАШЌЕВИ ЌИРАИЗИ непарни 0001 0015 

 ПАРАШЌЕВИ ЌИРАИЗИ парни 0080 0080 

 ПАРАШЌЕВИ ЌИРАИЗИ непарни 0059 0067 

 ПАРАШЌЕВИ ЌИРАИЗИ парни 0032 0068 
 ВУКОВАРСКА непарни 0013 0015 
 ВУКОВАРСКА непарни 0009 0009 
 ВУКОВАРСКА сите 0053 0059 
 ВУКОВАРСКА парни 0004 0004 

 АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ парни 0032 0068 
 АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ непарни 0001 0015 
 АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ непарни 0059 0067 

 АРХИЕПИСКОП ДОСИТЕЈ парни 0080 0080 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2924 
Локација за гласање О. У. “ ВАСИЛ ГЛАВИНОВ “  УЛ. “ЏОН КЕНЕДИ”  20   

 улица опис од до 
 НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ непарни 0001 КРАЈ 
 НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ парни 0024 0024 
 НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ сите без број ББ ББ 
 ВАСИЛ ЧАКАЛАРОВ сите 0001 КРАЈ 
 ЏОН КЕНЕДИ по список 0018 0018 

 ЏОН КЕНЕДИ парни 0090 0090 

       ЏОН КЕНЕДИ парни 0050 0052 

 ЏОН КЕНЕДИ 1 сите 0001 КРАЈ 

 ЏОН КЕНЕДИ 2 сите 0001 КРАЈ 

 ЏОН КЕНЕДИ 3 сите 0001 КРАЈ 

 ЏОН КЕНЕДИ 4 сите 0001 КРАЈ 

 ЏОН КЕНЕДИ 5 сите 0001 КРАЈ 
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 ЏОН КЕНЕДИ 6 сите 0001 КРАЈ 

 РОНАЛД РЕГАН сите 0001 КРАЈ 

 ЏОН КЕНЕДИ по список 0028 0028 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2925 
Локација за гласање О. У. “ ВАСИЛ ГЛАВИНОВ “  УЛ. “ЏОН КЕНЕДИ”  20   

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ПОП ХРИСТОВ сите 0001 КРАЈ 
 АУГУСТ ЦЕСАРЕЦ непарни 0001 0001 
 ГЕОРГИ ПОПХРИСТОВ сите 0001 КРАЈ 

 МЕХМЕТ ГЕГА непарни 0001 0001 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2926 
Локација за гласање О. У. “ ВАСИЛ ГЛАВИНОВ “  УЛ. “ЏОН КЕНЕДИ”  20   

 улица опис од до 
 АУГУСТ ЦЕСАРЕЦ непарни 0003 0005 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-21 по список 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-29 по список 0001 КРАЈ 

 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА непарни 0031 0033 

 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА непарни 0039 0041 

 МАК.КОС.БРИГАДА-21 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-29 сите 0001 КРАЈ 

 МЕХМЕТ ГЕГА непарни 0003 0005 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2927 
Локација за гласање О. У. “ ВАСИЛ ГЛАВИНОВ “  УЛ. “ЏОН КЕНЕДИ”  20   

 улица опис од до 
 БЛАГОЈА ПАРОВИЌ сите 0001 0079 

 БЛАГОЈА ПАРОВИЌ непарни 0133 0133 

 ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ непарни 0133 0133 

 ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ сите 0001 0079 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2928 
Локација за гласање О. У. “ ВАСИЛ ГЛАВИНОВ “  УЛ. “ЏОН КЕНЕДИ”  20   

 улица опис од до 
 ФЕРИД МУРАТИ сите 0001 КРАЈ 

       ЛАЗАР ТРПОВСКИ сите без број ББ ББ 

 ЛАЗАР ТРПОВСКИ сите 0001 0129 

 ЛАЗАР ТРПОВСКИ сите 0131 КРАЈ 
 НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ парни 0026 КРАЈ 
 НИКОЛА МАЛЕШЕВСКИ парни 0002 0022 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2934 
Локација за гласање О.О.У. “ИМРИ ЕЛЕЗИ”  УЛ. “БРАЌА РЕЏЕПАГИЌ” ББ  

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Ј 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 

 22 НОЕМВРИ непарни 0001 0233 
 ДИЖОНСКА по список 0017 0017 
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 ДИЖОНСКА по список 0011 0011 
 ДИЖОНСКА непарни 0001 0003 
 ДИЖОНСКА по список 0031 0031 
 ДИЖОНСКА по список 0033 0033 
 ДИЖОНСКА по список 0035 0035 
 ДИЖОНСКА непарни 0043 0233 
 ДИЖОНСКА по список 0029 0029 
 ДИЖОНСКА по список 0041 0041 
 ДИЖОНСКА по список 0005 0005 
 ДИЖОНСКА по список 0009 0009 
 ДИЖОНСКА по список 0027 0027 
 ДИЖОНСКА по список 0039 0039 
 ДИЖОНСКА по список 0019 0019 
 ДИЖОНСКА по список 0023 0023 
 ДИЖОНСКА по список 0013 0013 
 ДИЖОНСКА по список 0021 0021 
 ДИЖОНСКА по список 0007 0007 
 ДИЖОНСКА по список 0037 0037 
 ДИЖОНСКА по список 0015 0015 
 ДИЖОНСКА по список 0025 0025 

 28-МИ НОЕМВРИ непарни 0017 0033 

 28-МИ НОЕМВРИ парни 0002 0002 

 28-МИ НОЕМВРИ парни 0006 0052 

 28-МИ НОЕМВРИ непарни 0001 0007 

 28-МИ НОЕМВРИ непарни 0037 0043 

 28-МИ НОЕМВРИ непарни 0047 0051 

 28-МИ НОЕМВРИ сите 0060 КРАЈ 
 ВУКОВАРСКА парни 0002 0002 

 ВУКОВАРСКА непарни 0047 0051 
 ВУКОВАРСКА парни 0060 КРАЈ 
 ВУКОВАРСКА непарни 0061 КРАЈ 
 ВУКОВАРСКА парни 0006 0052 
 ВУКОВАРСКА непарни 0001 0007 
 ВУКОВАРСКА непарни 0017 0033 
 ВУКОВАРСКА непарни 0037 0043 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2934/1 
Локација за гласање О.О.У. “ИМРИ ЕЛЕЗИ”  УЛ. “БРАЌА РЕЏЕПАГИЌ” ББ  

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    К     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 

 22 НОЕМВРИ непарни 0001 0233 
 ДИЖОНСКА по список 0017 0017 
 ДИЖОНСКА по список 0011 0011 
 ДИЖОНСКА непарни 0001 0003 
 ДИЖОНСКА по список 0031 0031 
 ДИЖОНСКА по список 0033 0033 
 ДИЖОНСКА по список 0035 0035 
 ДИЖОНСКА непарни 0043 0233 
 ДИЖОНСКА по список 0029 0029 
 ДИЖОНСКА по список 0041 0041 
 ДИЖОНСКА по список 0005 0005 
 ДИЖОНСКА по список 0009 0009 
 ДИЖОНСКА по список 0027 0027 
 ДИЖОНСКА по список 0039 0039 
 ДИЖОНСКА по список 0019 0019 
 ДИЖОНСКА по список 0023 0023 
 ДИЖОНСКА по список 0013 0013 
 ДИЖОНСКА по список 0021 0021 
 ДИЖОНСКА по список 0007 0007 
 ДИЖОНСКА по список 0037 0037 
 ДИЖОНСКА по список 0015 0015 
 ДИЖОНСКА по список 0025 0025 

 28-МИ НОЕМВРИ непарни 0017 0033 

 28-МИ НОЕМВРИ парни 0002 0002 
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 28-МИ НОЕМВРИ парни 0006 0052 

 28-МИ НОЕМВРИ непарни 0001 0007 

 28-МИ НОЕМВРИ непарни 0037 0043 

 28-МИ НОЕМВРИ непарни 0047 0051 

 28-МИ НОЕМВРИ сите 0060 КРАЈ 
 ВУКОВАРСКА парни 0002 0002 
 ВУКОВАРСКА непарни 0047 0051 
 ВУКОВАРСКА парни 0060 КРАЈ 
 ВУКОВАРСКА непарни 0061 КРАЈ 
 ВУКОВАРСКА парни 0006 0052 
 ВУКОВАРСКА непарни 0001 0007 
 ВУКОВАРСКА непарни 0017 0033 
 ВУКОВАРСКА непарни 0037 0043 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2935 
Локација за гласање О.О.У. “ИМРИ ЕЛЕЗИ”  УЛ. “БРАЌА РЕЏЕПАГИЌ” ББ  

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 
Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 22 НОЕМВРИ парни 0002 0240 
 22 НОЕМВРИ парни 0306 0306 

 ДИЖОНСКА по список 0014 0014 
 ДИЖОНСКА по список 0038 0038 
 ДИЖОНСКА по список 0030 0030 
 ДИЖОНСКА по список 0040 0040 
 ДИЖОНСКА по список 0032 0032 
 ДИЖОНСКА по список 0022 0022 
 ДИЖОНСКА по список 0020 0020 
 ДИЖОНСКА по список 0018 0018 
 ДИЖОНСКА по список 0042 0042 
 ДИЖОНСКА по список 0044 0044 
 ДИЖОНСКА по список 0012 0012 
 ДИЖОНСКА по список 0046 0046 
 ДИЖОНСКА по список 0010 0010 
 ДИЖОНСКА по список 0008 0008 
 ДИЖОНСКА по список 0036 0036 
 ДИЖОНСКА по список 0026 0026 
 ДИЖОНСКА по список 0006 0006 
 ДИЖОНСКА по список 0004 0004 
 ДИЖОНСКА парни 0002 0002 
 ДИЖОНСКА парни 0048 0240 

 ДИЖОНСКА парни 0306 0306 
 ДИЖОНСКА по список 0024 0024 
 ДИЖОНСКА по список 0028 0028 
 ДИЖОНСКА по список 0034 0034 
 ДИЖОНСКА по список 0016 0016 

 ДИЖОНСКА 1 сите 0001 КРАЈ 
 ДИЖОНСКА-3 сите 0001 КРАЈ 

 АСДРЕНИ сите 0001 КРАЈ 

 АВНИ МУЛА сите 0001 КРАЈ 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2935/1 
Локација за гласање О.О.У. “ИМРИ ЕЛЕЗИ”  УЛ. “БРАЌА РЕЏЕПАГИЌ” ББ  

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 
Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 
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 улица опис од до 
 22 НОЕМВРИ парни 0002 0240 
 22 НОЕМВРИ парни 0306 0306 

 ДИЖОНСКА по список 0014 0014 
 ДИЖОНСКА по список 0038 0038 
 ДИЖОНСКА по список 0030 0030 
 ДИЖОНСКА по список 0040 0040 
 ДИЖОНСКА по список 0032 0032 
 ДИЖОНСКА по список 0022 0022 
 ДИЖОНСКА по список 0020 0020 
 ДИЖОНСКА по список 0018 0018 
 ДИЖОНСКА по список 0042 0042 
 ДИЖОНСКА по список 0044 0044 
 ДИЖОНСКА по список 0012 0012 
 ДИЖОНСКА по список 0046 0046 
 ДИЖОНСКА по список 0010 0010 
 ДИЖОНСКА по список 0008 0008 
 ДИЖОНСКА по список 0036 0036 
 ДИЖОНСКА по список 0026 0026 
 ДИЖОНСКА по список 0006 0006 
 ДИЖОНСКА по список 0004 0004 
 ДИЖОНСКА парни 0002 0002 
 ДИЖОНСКА парни 0048 0240 

 ДИЖОНСКА парни 0306 0306 
 ДИЖОНСКА по список 0024 0024 
 ДИЖОНСКА по список 0028 0028 
 ДИЖОНСКА по список 0034 0034 
 ДИЖОНСКА по список 0016 0016 

 ДИЖОНСКА 1 сите 0001 КРАЈ 
 ДИЖОНСКА-3 сите 0001 КРАЈ 

 АСДРЕНИ сите 0001 КРАЈ 

 АВНИ МУЛА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2936 
Локација за гласање О.О.У. “ИМРИ ЕЛЕЗИ”  УЛ. “БРАЌА РЕЏЕПАГИЌ” ББ  

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 ДИЖОНСКА 11 сите 0001 КРАЈ 
 ДИЖОНСКА 13 сите 0001 КРАЈ 
 ДИЖОНСКА 5 сите 0001 КРАЈ 
 ДИЖОНСКА 9 сите 0001 КРАЈ 
 ДИЖОНСКА-7 сите 0001 КРАЈ 

 ЃЕРЃ ФИШТА сите 0001 КРАЈ 

 ШАБАН ТРСТЕНА сите 0001 КРАЈ 

 ЖРТВИТЕ НА БЛАЦЕ сите 0001 КРАЈ 

 ЈЕРОНИМ ДЕ РАДА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2936/1 
Локација за гласање О.О.У. “ИМРИ ЕЛЕЗИ”  УЛ. “БРАЌА РЕЏЕПАГИЌ” ББ  

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 ДИЖОНСКА 11 сите 0001 КРАЈ 
 ДИЖОНСКА 13 сите 0001 КРАЈ 
 ДИЖОНСКА 5 сите 0001 КРАЈ 
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 ДИЖОНСКА 9 сите 0001 КРАЈ 
 ДИЖОНСКА-7 сите 0001 КРАЈ 

 ЃЕРЃ ФИШТА сите 0001 КРАЈ 

 ШАБАН ТРСТЕНА сите 0001 КРАЈ 

 ЖРТВИТЕ НА БЛАЦЕ сите 0001 КРАЈ 

 ЈЕРОНИМ ДЕ РАДА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2937 
Локација за гласање О.О.У. “ИМРИ ЕЛЕЗИ”  УЛ. “БРАЌА РЕЏЕПАГИЌ” ББ  

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 ДИЖОНСКА 17 сите 0001 КРАЈ 
 ДИЖОНСКА 19 сите 0001 КРАЈ 
 ДИЖОНСКА 21 сите 0001 КРАЈ 
 ДИЖОНСКА 23 сите 0001 КРАЈ 
 ДИЖОНСКА 25 сите 0001 КРАЈ 
 ДИЖОНСКА-15 сите 0001 КРАЈ 
 ДИЖОНСКА-БИС сите 0001 КРАЈ 

 ЃЕРАСИМ ЌИРАИЗИ сите 0001 КРАЈ 

 ЃОН БОЗУКУ сите 0001 КРАЈ 

 АДЕМ МИКУЛОВЦИ сите 0001 КРАЈ 

 ДЕРВИШ ЦАРА сите 0001 КРАЈ 

 ФАИК КОНИЦА сите 0001 КРАЈ 

 ЛАСГУШ ПОРАДЕЦИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2937/1 
Локација за гласање О.О.У. “ИМРИ ЕЛЕЗИ”  УЛ. “БРАЌА РЕЏЕПАГИЌ” ББ  

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 ДИЖОНСКА 17 сите 0001 КРАЈ 
 ДИЖОНСКА 19 сите 0001 КРАЈ 
 ДИЖОНСКА 21 сите 0001 КРАЈ 
 ДИЖОНСКА 23 сите 0001 КРАЈ 
 ДИЖОНСКА 25 сите 0001 КРАЈ 
 ДИЖОНСКА-15 сите 0001 КРАЈ 
 ДИЖОНСКА-БИС сите 0001 КРАЈ 

 ЃЕРАСИМ ЌИРАИЗИ сите 0001 КРАЈ 

 ЃОН БОЗУКУ сите 0001 КРАЈ 

 АДЕМ МИКУЛОВЦИ сите 0001 КРАЈ 

 ДЕРВИШ ЦАРА сите 0001 КРАЈ 

 ФАИК КОНИЦА сите 0001 КРАЈ 

 ЛАСГУШ ПОРАДЕЦИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2938 
Локација за гласање О.О.У. “ИМРИ ЕЛЕЗИ”  УЛ. “БРАЌА РЕЏЕПАГИЌ” ББ  

 

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ТОМОВСКИ сите 0001 КРАЈ 
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 АЛИ ШЕФКЕТ ШКУПИ сите 0001 КРАЈ 

 ЕЛЕНА ЃИКА сите 0001 КРАЈ 

 ИМРИ ЕЛЕЗИ сите 0001 КРАЈ 

 ЛУИЃ ЃУРАКУЌИ сите 0001 КРАЈ 
 БОЖИН СТИЈКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ХАЛИМ-ХАЛИМИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ЈОСИФ ШУРНА сите 0001 КРАЈ 
 ЉУБЕ СТОИЉКОВИЌ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.208 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2939 
Локација за гласање О.О.У. “ИМРИ ЕЛЕЗИ”  УЛ. “БРАЌА РЕЏЕПАГИЌ” ББ  

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      М 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 ЌЕМАЛ СЕЈФУЛА сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА РЕЏЕПАГИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ФЕРИД ЗАИРИ непарни 0001 0029 

 ФЕРИД ЗАИРИ непарни 0069 0069 
 ФЕРИД ЗАИРИ парни 0002 0096 
 УЛ. 785 сите 0001 КРАЈ 
 ЏОН КЕНЕДИ по список 0004 0004 
 ЏОН КЕНЕДИ по список 0010 0010 
 ЏОН КЕНЕДИ по список 0018 0018 
 ЏОН КЕНЕДИ по список 0008 0008 
 ЏОН КЕНЕДИ парни 0020 0026 
 ЏОН КЕНЕДИ по список 0012 0012 
 ЏОН КЕНЕДИ по список 0006 0006 
 ЏОН КЕНЕДИ по список 0002 0002 
 ЏОН КЕНЕДИ по список 0028 0028 
 ЏОН КЕНЕДИ парни 0030 0038 
 ЏОН КЕНЕДИ парни 0014 0016 
 ЏОН КЕНЕДИ куќен број 0015 А 

 ЏОН КЕНЕДИ сите без број ББ ББ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2939/1 
Локација за гласање О.О.У. “ИМРИ ЕЛЕЗИ”  УЛ. “БРАЌА РЕЏЕПАГИЌ” ББ  

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Н     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 ЌЕМАЛ СЕЈФУЛА сите 0001 КРАЈ 
 БРАЌА РЕЏЕПАГИЌ сите 0001 КРАЈ 
 ФЕРИД ЗАИРИ непарни 0021 0029 

 ФЕРИД ЗАИРИ непарни 0069 0069 
 ФЕРИД ЗАИРИ парни 0002 0096 
 УЛ. 785 сите 0001 КРАЈ 
 ЏОН КЕНЕДИ по список 0004 0004 
 ЏОН КЕНЕДИ по список 0010 0010 
 ЏОН КЕНЕДИ по список 0018 0018 
 ЏОН КЕНЕДИ по список 0008 0008 
 ЏОН КЕНЕДИ парни 0020 0026 
 ЏОН КЕНЕДИ по список 0012 0012 
 ЏОН КЕНЕДИ по список 0006 0006 
 ЏОН КЕНЕДИ по список 0002 0002 
 ЏОН КЕНЕДИ по список 0028 0028 
 ЏОН КЕНЕДИ парни 0030 0038 
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 ЏОН КЕНЕДИ парни 0014 0016 
 ЏОН КЕНЕДИ куќен број 0015 А 

 ЏОН КЕНЕДИ сите без број ББ ББ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2940 
Локација за гласање О.О.У. “ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ”  УЛ. “МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ непарни 0005 0007 
 МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ парни 0008 0008 
 ПЕТАР ИЧКО сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2941 
Локација за гласање О.О.У. “ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ”  УЛ. “МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ парни 0010 0020 
 МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ непарни 0013 0013 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2941/1 
Локација за гласање О.О.У. “ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ”  УЛ. “МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ - ЧАИР 

 улица опис од до 
 МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ парни 0010 0020 
 МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ непарни 0013 0013 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2942 
Локација за гласање О.О.У. “ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ”  УЛ. “МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ сите 0032 0100 
 МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ непарни 0009 0011 

 МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ непарни 0031 0031 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2943 
Локација за гласање О.О.У. “ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ”  УЛ. “МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 2 МАКЕДОНСКА БРИГАДА непарни 0001 0043 

 АДЕМ ДЕМАЧИ непарни 0001 0043 
 АУГУСТ ЦЕСАРЕЦ непарни 0007 КРАЈ 
 АУГУСТ ЦЕСАРЕЦ парни 0002 0014 
 АУГУСТ ЦЕСАРЕЦ парни 0022 КРАЈ 
 НИКОЛА ГРЧЕТО сите 0001 КРАЈ 

 МЕХМЕТ ГЕГА непарни 0007 КРАЈ 

 МЕХМЕТ ГЕГА парни 0002 0014 

 МЕХМЕТ ГЕГА парни 0022 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2944 
Локација за гласање О.О.У. “ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ”  УЛ. “МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ парни 0002 0006 
 МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ непарни 0001 0003 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ЧАИР 
Населено место СКОПЈЕ - ЧАИР 
Изборно место бр. 2945 
Локација за гласање О.О.У. “ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ”  УЛ. “МЕТОДИЈА МИТЕВСКИ”  ББ   

 улица опис од до 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-1 сите 0001 КРАЈ 

      БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА- 20 по список 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-3 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-5 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-7 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-9 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА сите 0069 КРАЈ 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА непарни 0025 0025 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА непарни 0011 0013 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0017 0017 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА непарни 0005 0005 

 МАК.КОС.БРИГАДА-1 сите 0001 КРАЈ 

      МАК.КОС.БРИГАДА- 20 по список 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-3 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-5 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-7 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-9 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2955 
Локација за гласање “ЗЕФ ЉУШ МАРКУ” УЛ. “ЛАЗО ТРПОВСКИ” ББ   

   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-10 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-12 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-14 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-16 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-18 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-2 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-20 по список 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-22 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-24 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-4 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-6 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-8 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0057 0057 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА парни 0010 0012 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0038 0038 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА парни 0004 0004 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0006 0006 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА сите 0026 0029 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0040 0040 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА парни 0018 0018 

 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0016 0016 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0008 0008 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА сите 0022 0024 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА парни 0034 0034 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА непарни 0043 0049 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА парни 0044 0046 

      БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА парни 0066 0066 
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 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0002 0002 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0036 0036 

 ЛОРЕНЦ АНТОНИ парни 0006 0006 

 ЛОРЕНЦ АНТОНИ по список 0010 0010 

 ЛОРЕНЦ АНТОНИ сите 0008 0009 

 ЛОРЕНЦ АНТОНИ сите 0011 КРАЈ 

 МАК.КОС.БРИГАДА-10 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-12 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-14 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-16 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-18 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-2 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-20 по список 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-22 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-24 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-4 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-6 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-8 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 1119 сите 0008 КРАЈ 
 УЛ. 1119 парни 0006 0006 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2955/1 
Локација за гласање “ЗЕФ ЉУШ МАРКУ” УЛ. “ЛАЗО ТРПОВСКИ” ББ   

   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-10 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-12 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-14 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-16 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-18 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-2 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-20 по список 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-22 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-24 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-4 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-6 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-8 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0057 0057 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА парни 0010 0012 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0038 0038 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА парни 0004 0004 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0006 0006 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА сите 0026 0029 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0040 0040 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА парни 0018 0018 

 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0016 0016 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0008 0008 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА сите 0022 0024 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА парни 0034 0034 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА непарни 0043 0049 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА парни 0044 0046 

      БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА парни 0066 0066 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0002 0002 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0036 0036 

 ЛОРЕНЦ АНТОНИ парни 0006 0006 

 ЛОРЕНЦ АНТОНИ по список 0010 0010 

 ЛОРЕНЦ АНТОНИ сите 0008 0009 

 ЛОРЕНЦ АНТОНИ сите 0011 КРАЈ 

 МАК.КОС.БРИГАДА-10 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-12 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-14 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-16 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-18 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-2 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-20 по список  0001 КРАЈ 
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 МАК.КОС.БРИГАДА-22 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-24 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-4 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-6 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-8 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ. 1119 сите 0008 КРАЈ 
 УЛ. 1119 парни 0006 0006 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2956 
Локација за гласање “ЗЕФ ЉУШ МАРКУ” УЛ. “ЛАЗО ТРПОВСКИ” ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-26 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-28 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-30 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-32 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-34 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-36 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-38 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-40 сите 0001 КРАЈ 

 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-40А сите 0001 КРАЈ 

 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-40Б сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-42 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-44 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-46 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-48 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-50 сите 0001 КРАЈ 

 МАК.КОС.БРИГАДА-26 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-28 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-30 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-32 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-34 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-36 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-38 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-40 сите 0001 КРАЈ 

 МАК.КОС.БРИГАДА-40А сите 0001 КРАЈ 

 МАК.КОС.БРИГАДА-40Б сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-42 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-44 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-46 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-48 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-50 сите 0001 КРАЈ 
 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2956/1 
Локација за гласање “ЗЕФ ЉУШ МАРКУ” УЛ. “ЛАЗО ТРПОВСКИ” ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-26 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-28 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-30 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-32 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-34 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-36 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-38 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-40 сите 0001 КРАЈ 

 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-40А сите 0001 КРАЈ 

 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-40Б сите 0001 КРАЈ 
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 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-42 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-44 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-46 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-48 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-50 сите 0001 КРАЈ 

 МАК.КОС.БРИГАДА-26 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-28 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-30 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-32 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-34 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-36 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-38 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-40 сите 0001 КРАЈ 

 МАК.КОС.БРИГАДА-40А сите 0001 КРАЈ 

 МАК.КОС.БРИГАДА-40Б сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-42 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-44 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-46 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-48 сите 0001 КРАЈ 
 МАК.КОС.БРИГАДА-50 сите 0001 КРАЈ 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2957 
Локација за гласање О. У. “ 26. ЈУЛИ “  УЛ. “ИНДИРА ГАНДИ” 31   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      И 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 БРСЈАЧКА БУНА сите 0061 КРАЈ 
 БРСЈАЧКА БУНА сите без број ББ ББ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2957/1 
Локација за гласање О. У. “ 26. ЈУЛИ “  УЛ. “ИНДИРА ГАНДИ” 31   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Ј     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 БРСЈАЧКА БУНА сите 0061 КРАЈ 
 БРСЈАЧКА БУНА сите без број ББ ББ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2958 
Локација за гласање О. У. “ 26. ЈУЛИ “  УЛ. “ИНДИРА ГАНДИ” 31   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 БРСЈАЧКА БУНА сите 0001 0060 
 ЛЕПЕНЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 ОВЧЕПОЛСКА сите 0001 КРАЈ 
 СЛАН ДОЛ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1137 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1140 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1572 непарни 0183 0183 
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____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2958/1 
Локација за гласање О. У. “ 26. ЈУЛИ “  УЛ. “ИНДИРА ГАНДИ” 31   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 БРСЈАЧКА БУНА сите 0001 0060 
 ЛЕПЕНЕЦ сите 0001 КРАЈ 
 ОВЧЕПОЛСКА сите 0001 КРАЈ 
 СЛАН ДОЛ сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1137 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1140 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1572 непарни 0183 0183 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2959 
Локација за гласање О. У. “ 26. ЈУЛИ “  УЛ. “ИНДИРА ГАНДИ” 31   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 ПЕЛАГОНИЈА сите 0001 КРАЈ 
 ТИКВЕШКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2959/1 
Локација за гласање О. У. “ 26. ЈУЛИ “  УЛ. “ИНДИРА ГАНДИ” 31   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 ПЕЛАГОНИЈА сите 0001 КРАЈ 
 ТИКВЕШКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2960 
Локација за гласање О. У. “ 26. ЈУЛИ “  УЛ. “ИНДИРА ГАНДИ” 31   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Љ 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 ГАЛИЧИЦА сите 0001 КРАЈ 
 ВИЕТНАМСКА сите 0001 КРАЈ 

 ХАЏИ ЈОВАН ШИШКО сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
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Изборно место бр. 2960/1 
Локација за гласање О. У. “ 26. ЈУЛИ “  УЛ. “ИНДИРА ГАНДИ” 31   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    М     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 ГАЛИЧИЦА сите 0001 КРАЈ 
 ВИЕТНАМСКА сите 0001 КРАЈ 

 ХАЏИ ЈОВАН ШИШКО сите 0001 КРАЈ 

  

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2961 
Локација за гласање О. У. “ 26. ЈУЛИ “ УЛ. “ИНДИРА ГАНДИ” 31   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Ј 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 ДЕМИРХИСАРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ДРИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 КАРБУНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 ЗЛЕТОВСКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2961/1 
Локација за гласање О. У. “ 26. ЈУЛИ “  УЛ. “ИНДИРА ГАНДИ” 31   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    К     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 ДЕМИРХИСАРСКА сите 0001 КРАЈ 
 ДРИНСКА сите 0001 КРАЈ 
 КАРБУНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 ЗЛЕТОВСКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2962 
Локација за гласање О. У. “ 26. ЈУЛИ “  УЛ. “ИНДИРА ГАНДИ” 31   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      И 

 
Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 АНТОНИН ДВОРЖАК сите 0001 КРАЈ 
 БРЕГАЛНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 ДИМЕ МЕЧЕТО непарни 0001 0027 

 ДИМЕ МЕЧЕТО непарни 0101 0101 
 ДИМЕ МЕЧЕТО парни 0042 0058 
 ГВАДАЛАХАРА непарни 0051 0053 
 ГВАДАЛАХАРА непарни 0057 0063 

 ГВАДАЛАХАРА непарни 0071 0083 

 ГВАДАЛАХАРА непарни 0067 0067 
 ГВАДАЛАХАРА парни 0048 0054 
 ГВАДАЛАХАРА парни 0022 0038 
 МОРАВА сите 0001 КРАЈ 
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 НОВ ЖИВОТ непарни 0001 0031 
 РЕЉО ШЕСТОКРИЛО сите 0001 КРАЈ 

  

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2962/1 
Локација за гласање О. У. “ 26. ЈУЛИ “  УЛ. “ИНДИРА ГАНДИ” 31   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Ј     до      Ш 

 
Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 АНТОНИН ДВОРЖАК сите 0001 КРАЈ 
 БРЕГАЛНИЦА сите 0001 КРАЈ 
 ДИМЕ МЕЧЕТО непарни 0001 0027 

 ДИМЕ МЕЧЕТО непарни 0101 0101 
 ДИМЕ МЕЧЕТО парни 0042 0058 
 ГВАДАЛАХАРА непарни 0051 0053 
 ГВАДАЛАХАРА непарни 0057 0063 
 ГВАДАЛАХАРА непарни 0071 0083 

 ГВАДАЛАХАРА непарни 0067 0067 
 ГВАДАЛАХАРА парни 0048 0054 
 ГВАДАЛАХАРА парни 0022 0038 
 МОРАВА сите 0001 КРАЈ 
 НОВ ЖИВОТ непарни 0001 0031 
 РЕЉО ШЕСТОКРИЛО сите 0001 КРАЈ 

  

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2963 
Локација за гласање О. У. “ 26. ЈУЛИ “  УЛ. “ИНДИРА ГАНДИ” 31   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      И 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 ГАРСИЈА ЛОРКА сите 0001 КРАЈ 
 МЕТОХИСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПАТРИС ЛУМУМБА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2963/1 
Локација за гласање О. У. “ 26. ЈУЛИ “  УЛ. “ИНДИРА ГАНДИ” 31   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Ј     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 ГАРСИЈА ЛОРКА сите 0001 КРАЈ 
 МЕТОХИСКА сите 0001 КРАЈ 
 ПАТРИС ЛУМУМБА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2964 
Локација за гласање О. У. “ 26. ЈУЛИ “  УЛ. “ИНДИРА ГАНДИ” 31   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Ј 
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Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 ШУТО ОРИЗАРИ непарни 0001 0101 

 ЛИПА сите 0001 КРАЈ 

 СТЕВО ТЕОДОСИЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЏОРЏ БОРОУ сите 0001 КРАЈ 

 ЕСМА РЕЏЕПОВА ТЕОДОСИЕВСКА сите 0001 КРАЈ 

 МАРИЕТА И ЛУЧИЈА сите 0001 КРАЈ 

 ФАИК АБДИ сите 0001 КРАЈ 
 КИПАРСКА сите 0001 КРАЈ 
 КЛИСУРСКА сите 0001 КРАЈ 
 СМИЛЕВСКА по список 0001 КРАЈ 
 УЛ.1173 парни 0002 0012 

 УЛ.1674 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1676 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1677 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1672 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1678 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1679 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1213 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1211 непарни 0057 0057 

 УЛ.1211 непарни 0111 0111 

 УЛ.1211 парни 0080 0080 

 УЛ.1211 парни 0028 0028 

 УЛ.1211 парни 0104 0104 

 УЛ. 3 (ШУТО ОРИЗАРИ) по список 0001 КРАЈ 

 ИНДИРА ГАНДИ непарни 0001 0101 

 УЛ.1673 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2964/1 
Локација за гласање О. У. “ 26. ЈУЛИ “  УЛ. “ИНДИРА ГАНДИ” 31   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    К     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 ШУТО ОРИЗАРИ непарни 0001 0101 

 ЛИПА сите 0001 КРАЈ 

 СТЕВО ТЕОДОСИЕВСКИ сите 0001 КРАЈ 

 ЏОРЏ БОРОУ сите 0001 КРАЈ 

 ЕСМА РЕЏЕПОВА ТЕОДОСИЕВСКА сите 0001 КРАЈ 

 МАРИЕТА И ЛУЧИЈА сите 0001 КРАЈ 

 ФАИК АБДИ сите 0001 КРАЈ 
 КИПАРСКА сите 0001 КРАЈ 
 КЛИСУРСКА сите 0001 КРАЈ 
 СМИЛЕВСКА по список 0001 КРАЈ 

 УЛ.1674 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1676 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1677 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1672 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1678 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1679 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1173 парни 0002 0012 
 УЛ.1213 сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1211 непарни 0057 0057 

 УЛ.1211 непарни 0111 0111 

 УЛ.1211 парни 0080 0080 

 УЛ.1211 парни 0028 0028 

 УЛ.1211 парни 0104 0104 

 УЛ. 3 (ШУТО ОРИЗАРИ) по список 0001 КРАЈ 

 ИНДИРА ГАНДИ непарни 0001 0101 

 УЛ.1673 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
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Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2965 
Локација за гласање О. У. “ БРАЌА РАМИЗ - ХАМИД “  УЛ. “НОВ ЖИВОТ”  ББ   

 

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Ј 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ПЕНКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ГВАДАЛАХАРА парни 0056 0056 
 ГВАДАЛАХАРА сите без број ББ ББ 
 ГВАДАЛАХАРА непарни 0123 0123 
 ГВАДАЛАХАРА непарни 0103 0103 
 ГВАДАЛАХАРА непарни 0001 0013 
 ГВАДАЛАХАРА непарни 0017 0047 

 ГВАДАЛАХАРА непарни 0065 0065 
 ГВАДАЛАХАРА парни 0040 0046 
 ГВАДАЛАХАРА парни 0004 0020 
 ГВАДАЛАХАРА непарни 0055 0055 
 ГВАДАЛАХАРА непарни 0097 0097 

 ГВАДАЛАХАРА парни 0104 0104 
 УЛ.1168 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1173 непарни 0039 0065 
 УЛ.1173 парни 0044 0058 
 УЛ.1173 парни 0030 0036 
 УЛ.1173 непарни 0071 0079 
 ВОЛТ ДИЗНИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2965/1 
Локација за гласање О. У. “ БРАЌА РАМИЗ - ХАМИД “  УЛ. “НОВ ЖИВОТ”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    К     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 ЃОРЃИ ПЕНКОВ сите 0001 КРАЈ 
 ГВАДАЛАХАРА парни 0056 0056 
 ГВАДАЛАХАРА сите без број ББ ББ 
 ГВАДАЛАХАРА непарни 0123 0123 
 ГВАДАЛАХАРА непарни 0103 0103 
 ГВАДАЛАХАРА непарни 0001 0013 
 ГВАДАЛАХАРА непарни 0017 0047 

 ГВАДАЛАХАРА непарни 0065 0065 
 ГВАДАЛАХАРА парни 0040 0046 
 ГВАДАЛАХАРА парни 0004 0020 
 ГВАДАЛАХАРА непарни 0055 0055 
 ГВАДАЛАХАРА непарни 0097 0097 

 ГВАДАЛАХАРА парни 0104 0104 
 УЛ.1168 сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1173 непарни 0039 0065 
 УЛ.1173 парни 0044 0058 
 УЛ.1173 парни 0030 0036 
 УЛ.1173 непарни 0071 0079 
 ВОЛТ ДИЗНИ сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2966 
Локација за гласање О. У. “ БРАЌА РАМИЗ - ХАМИД “  УЛ. “НОВ ЖИВОТ”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 
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Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 ЧЕ ГЕВАРА сите 0001 КРАЈ 
 ДИМЕ МЕЧЕТО сите без број ББ ББ 
 ДИМЕ МЕЧЕТО парни 0110 0110 
 ДИМЕ МЕЧЕТО парни 0090 0090 
 ДИМЕ МЕЧЕТО парни 0060 0060 
 ДИМЕ МЕЧЕТО парни 0170 0170 
 ДИМЕ МЕЧЕТО парни 0180 0180 
 ДИМЕ МЕЧЕТО непарни 0029 0029 
 ДИМЕ МЕЧЕТО парни 0150 0150 
 ДИМЕ МЕЧЕТО парни 0018 0036 
 ДИМЕ МЕЧЕТО парни 0002 0016 

 ДИМЕ МЕЧЕТО парни 0158 0158 

 ДИМЕ МЕЧЕТО парни 0068 0068 
 НОВ ЖИВОТ непарни 0033 0113 
 НОВ ЖИВОТ парни 0008 0090 

 НОВ ЖИВОТ парни 0120 0120 

 НОВ ЖИВОТ парни 0002 0004 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2966/1 
Локација за гласање О. У. “ БРАЌА РАМИЗ - ХАМИД “  УЛ. “НОВ ЖИВОТ”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
ЧЕ ГЕВАРА сите 0001 КРАЈ 
 ДИМЕ МЕЧЕТО сите без број ББ ББ 
 ДИМЕ МЕЧЕТО парни 0110 0110 
 ДИМЕ МЕЧЕТО парни 0090 0090 
 ДИМЕ МЕЧЕТО парни 0060 0060 
 ДИМЕ МЕЧЕТО парни 0170 0170 
 ДИМЕ МЕЧЕТО парни 0180 0180 
 ДИМЕ МЕЧЕТО непарни 0029 0029 
 ДИМЕ МЕЧЕТО парни 0150 0150 
 ДИМЕ МЕЧЕТО парни 0018 0036 
 ДИМЕ МЕЧЕТО парни 0002 0016 

 ДИМЕ МЕЧЕТО парни 0158 0158 

 ДИМЕ МЕЧЕТО парни 0068 0068 
 НОВ ЖИВОТ непарни 0033 0113 
 НОВ ЖИВОТ парни 0008 0090 

 НОВ ЖИВОТ парни 0120 0120 

 НОВ ЖИВОТ парни 0002 0004 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2967 
Локација за гласање О. У. “ БРАЌА РАМИЗ - ХАМИД “  УЛ. “НОВ ЖИВОТ”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Ј 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 БУТЕЛСКИ ВЕНЕЦ сите без број ББ ББ 
 БУТЕЛСКИ ВЕНЕЦ сите 0053 КРАЈ 
 УЛ.1174 сите 0001 КРАЈ 
 ВИНИЧКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
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Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2967/1 
Локација за гласање О. У. “ БРАЌА РАМИЗ - ХАМИД “  УЛ. “НОВ ЖИВОТ”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    К     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 БУТЕЛСКИ ВЕНЕЦ сите без број ББ ББ 
 БУТЕЛСКИ ВЕНЕЦ сите 0053 КРАЈ 
 УЛ.1174 сите 0001 КРАЈ 
 ВИНИЧКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2968 
Локација за гласање О. У. “ БРАЌА РАМИЗ - ХАМИД “  УЛ. “НОВ ЖИВОТ”  ББ   

 улица опис од до 
 ВАШИНГТОНСКА сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2969 
Локација за гласање О. У. “ БРАЌА РАМИЗ - ХАМИД “  УЛ. “НОВ ЖИВОТ”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      Ј 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 ШУТО ОРИЗАРИ сите без број ББ ББ 
 ШУТО ОРИЗАРИ парни 0002 0158 

 ШУТО ОРИЗАРИ парни 0170 0170 

 ШУТО ОРИЗАРИ парни 0174 0176 

 ШУТО ОРИЗАРИ парни 0180 0182 

 ШУТО ОРИЗАРИ парни 0192 0192 

 ШУТО ОРИЗАРИ парни 0248 0248 
 ШУТО ОРИЗАРИ парни 0300 0300 
 ШУТО ОРИЗАРИ непарни 0103 КРАЈ 
 ЈУРИЈ РОЗЕНТАЛ сите 0001 КРАЈ 
 СТРАЦИНСКА по список 0001 КРАЈ 

 ИНДИРА ГАНДИ сите без број ББ ББ 
 ИНДИРА ГАНДИ парни 0002 0158 

 ИНДИРА ГАНДИ парни 0170 0170 

 ИНДИРА ГАНДИ парни 0204 0210 

 ИНДИРА ГАНДИ парни 0190 0194 

 ИНДИРА ГАНДИ парни 0248 0248 

 ИНДИРА ГАНДИ парни 0276 0276 

 ИНДИРА ГАНДИ парни 0174 0176 

 ИНДИРА ГАНДИ парни 0180 0182 

 ИНДИРА ГАНДИ парни 0230 0230  

 ИНДИРА ГАНДИ парни 0234 0234  

 ИНДИРА ГАНДИ парни 0198 0198 

 ИНДИРА ГАНДИ парни 0284 0284 

 ИНДИРА ГАНДИ парни 0260 0260 
 ИНДИРА ГАНДИ парни 0300 0300 
 ИНДИРА ГАНДИ непарни 0103 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2969/1 
Локација за гласање О. У. “ БРАЌА РАМИЗ - ХАМИД “  УЛ. “НОВ ЖИВОТ”  ББ   
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и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    К     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 ШУТО ОРИЗАРИ сите без број ББ ББ 
 ШУТО ОРИЗАРИ парни 0002 0158 

 ШУТО ОРИЗАРИ парни 0170 0170 

 ШУТО ОРИЗАРИ парни 0174 0176 

 ШУТО ОРИЗАРИ парни 0180 0182 

 ШУТО ОРИЗАРИ парни 0192 0192 

 ШУТО ОРИЗАРИ парни 0248 0248 
 ШУТО ОРИЗАРИ парни 0300 0300 
 ШУТО ОРИЗАРИ непарни 0103 КРАЈ 
 ЈУРИЈ РОЗЕНТАЛ сите 0001 КРАЈ 
 СТРАЦИНСКА по список 0001 КРАЈ 

 ИНДИРА ГАНДИ сите без број ББ ББ 
 ИНДИРА ГАНДИ парни 0002 0158 

 ИНДИРА ГАНДИ парни 0170 0170 

 ИНДИРА ГАНДИ парни 0204 0210 

 ИНДИРА ГАНДИ парни 0190 0194 

 ИНДИРА ГАНДИ парни 0248 0248 

 ИНДИРА ГАНДИ парни 0276 0276 

 ИНДИРА ГАНДИ парни 0174 0176 

 ИНДИРА ГАНДИ парни 0180 0182 

 ИНДИРА ГАНДИ парни 0230 0230 

 ИНДИРА ГАНДИ парни 0234 0234 

 ИНДИРА ГАНДИ парни 0198 0198 

 ИНДИРА ГАНДИ парни 0284 0284 

 ИНДИРА ГАНДИ парни 0260 0260 
 ИНДИРА ГАНДИ парни 0300 0300 
 ИНДИРА ГАНДИ непарни 0103 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2970 
Локација за гласање О. У. “ БРАЌА РАМИЗ - ХАМИД “  УЛ. “НОВ ЖИВОТ”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      И 

 
Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 БУТЕЛСКИ ВЕНЕЦ сите 0001 0052 
 ГАРИБАЛДИ сите 0001 КРАЈ 
 ПЛАЧКОВИЦА сите 0001 КРАЈ 
 СЕЛЕЧКА ПЛАНИНА сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1193 непарни 0009 0009 

 УЛ.1192 парни 0002 0002 

 УЛ.1192 парни 0010 0010 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2970/1 
Локација за гласање О. У. “ БРАЌА РАМИЗ - ХАМИД “  УЛ. “НОВ ЖИВОТ”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Ј     до      Ш 

 
Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 БУТЕЛСКИ ВЕНЕЦ сите 0001 0052 
 ГАРИБАЛДИ сите 0001 КРАЈ 
 ПЛАЧКОВИЦА сите 0001 КРАЈ 
 СЕЛЕЧКА ПЛАНИНА сите 0001 КРАЈ 

 УЛ.1193 непарни 0009 0009 

 УЛ.1192 парни 0002 0002 

 УЛ.1192 парни 0010 0010 
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____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2971 
Локација за гласање О. У. “ БРАЌА РАМИЗ - ХАМИД “  УЛ. “НОВ ЖИВОТ”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 ЦРНООК сите 0001 КРАЈ 
 ИЉО ВОЈВОДА сите 0001 КРАЈ 
 МЕЛНИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1173 непарни 0081 0085 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2971/1 
Локација за гласање О. У. “ БРАЌА РАМИЗ - ХАМИД “  УЛ. “НОВ ЖИВОТ”  ББ   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 ЦРНООК сите 0001 КРАЈ 
 ИЉО ВОЈВОДА сите 0001 КРАЈ 
 МЕЛНИЧКА сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.1173 непарни 0081 0085 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2972 
Локација за гласање О.У. “26 -ТИ ЈУЛИ”  УЛ. “ИНДИРА ГАНДИ” 31   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    Л     до      Ш 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 ШУТО ОРИЗАРИ - 37 сите 0001 КРАЈ 
 ШУТО ОРИЗАРИ-31 сите 0001 КРАЈ 
 ШУТО ОРИЗАРИ-33 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-13 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-15 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-17 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-19 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-21 по список 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-23 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-25 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-27 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-29 по список 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-43 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА парни 0014 0014 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0040 0040 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА непарни 0051 0055 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА парни 0020 0020 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА парни 0030 0032 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА парни 0042 0042 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0008 0008 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0057 0057 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА непарни 0015 0015 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА непарни 0019 0019 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА парни 0048 0062 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА непарни 0037 0037 
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 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0017 0017 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0036 0036 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0006 0006 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА непарни 0059 0065 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0002 0002 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0007 0007 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0009 0009 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0038 0038 
 СМИЛЕВСКА по список 0001 КРАЈ 
 УЛ. 3 (ШУТО ОРИЗАРИ) по список 0001 КРАЈ 

 ИНДИРА ГАНДИ - 37 сите 0001 КРАЈ 
 ИНДИРА ГАНДИ -31 сите 0001 КРАЈ 
 ИНДИРА ГАНДИ -33 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место СКОПЈЕ - ШУТО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2972/1 
Локација за гласање О.У. “26 -ТИ ЈУЛИ”  УЛ. “ИНДИРА ГАНДИ” 31   

и ги опфаќа избирачите од долунаведената дефиниција според првата буква од презимето 

 

од    А     до      К 

 

Избирачкото место е дел од  населено место     СКОПЈЕ – ШУТО ОРИЗАРИ 

 улица опис од до 
 ШУТО ОРИЗАРИ - 37 сите 0001 КРАЈ 
 ШУТО ОРИЗАРИ-31 сите 0001 КРАЈ 
 ШУТО ОРИЗАРИ-33 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-13 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-15 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-17 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-19 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-21 по список 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-23 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-25 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-27 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-29 по список 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАК.КОС.БРИГАДА-43 сите 0001 КРАЈ 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА парни 0014 0014 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0040 0040 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА непарни 0051 0055 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА парни 0020 0020 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА парни 0030 0032 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА парни 0042 0042 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0008 0008 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0057 0057 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА непарни 0015 0015 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА непарни 0019 0019 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА парни 0048 0062 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА непарни 0037 0037 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0017 0017 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0036 0036 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0006 0006 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА непарни 0059 0065 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0002 0002 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0007 0007 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0009 0009 
 БУЛ.МАКЕД.-КОСОВ.БРИГАДА по список 0038 0038 
 СМИЛЕВСКА по список 0001 КРАЈ 
 УЛ. 3 (ШУТО ОРИЗАРИ) по список 0001 КРАЈ 

 ИНДИРА ГАНДИ - 37 сите 0001 КРАЈ 
 ИНДИРА ГАНДИ -31 сите 0001 КРАЈ 
 ИНДИРА ГАНДИ -33 сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Општина ШУТО ОРИЗАРИ 
Населено место ГОРНО ОРИЗАРИ 
Изборно место бр. 2973 
Локација за гласање П. У. “ БРАЌА РАМИЗ - ХАМИД “  С. ГОРНО ОРИЗАРИ     
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 улица опис од до 
 ГОРНО ОРИЗАРИ непарни 0001 КРАЈ 
 ГОРНО ОРИЗАРИ по список ББ ББ 
 ГОРНО ОРИЗАРИ парни 0002 КРАЈ 
 УЛ.1 (ГОРНО ОРИЗАРИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.13 (ГОРНО ОРИЗАРИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.15 (ГОРНО ОРИЗАРИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.17 (ГОРНО ОРИЗАРИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.19 (ГОРНО ОРИЗАРИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.2 (ГОРНО ОРИЗАРИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.21 (ГОРНО ОРИЗАРИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.23 (ГОРНО ОРИЗАРИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.25 (ГОРНО ОРИЗАРИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.29 (ГОРНО ОРИЗАРИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.3 (ГОРНО ОРИЗАРИ) сите 0001 КРАЈ 
 УЛ.4 (ГОРНО ОРИЗАРИ) сите 0001 КРАЈ 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

_ 


